
1.1.1.1           EFECTIVO

1.1.1.1.1         CAJA 2017

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.1.1         CAJA 2017

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

1.1.1.1           EFECTIVO

1.1.1.1.2         CAJA 2018

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.1.2         CAJA 2018

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

1.1.1.1           EFECTIVO

1.1.1.1.3         CAJA 2019

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.1.3         CAJA 2019

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AJACUBA, HIDALGO

AUXILIAR ACUMULADO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO  DE 2024



1.1.1.1           EFECTIVO

1.1.1.1.4         CAJA 2020

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.1.4         CAJA 2020

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

1.1.1.1           EFECTIVO

1.1.1.1.5         CAJA 2021

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.1.5         CAJA 2021

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

1.1.1.1           EFECTIVO

1.1.1.1.6         CAJA 2022

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.1.6         CAJA 2022

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



1.1.1.1           EFECTIVO

1.1.1.1.7         CAJA 2023

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.1.7         CAJA 2023

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

1.1.1.1           EFECTIVO

1.1.1.1.8         CAJA 2024

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.1.8         CAJA 2024

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

29 ENE 2024 2024-PI010000024  INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 32,742.54 32,742.54

FF: 4.01

29 ENE 2024 2024-PI010000024  INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 29,873.50 62,616.04

FF: 4.01

30 ENE 2024 2024-PI010000025  INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024 21,846.99 84,463.03

FF: 4.01

30 ENE 2024 2024-PI010000025  INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024 17,062.64 101,525.67

FF: 4.01

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 67,182.64 168,708.31

FF: 4.01

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 34,760.75 203,469.06

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000031  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 203,469.06 0

FF: 4.01

27 FEB 2024 2024-PI020000025  INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 12,557.36 12,557.36

FF: 4.01

27 FEB 2024 2024-PI020000025  INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 8,186.76 20,744.12

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 9,420.62 30,164.74

FF: 4.01



28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 28,154.89 58,319.63

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PI020000029  INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 17,813.48 76,133.11

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PI020000029  INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 6,826.51 82,959.62

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PI030000028  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 82,959.62 0

FF: 4.01

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 4,964.25 4,964.25

FF: 4.01

27 MAR 2024 2024-PI030000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO 2024 9,055.19 14,019.44

FF: 4.01

27 MAR 2024 2024-PI030000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO 2024 15,547.75 29,567.19

FF: 4.01

05 ABR 2024 2024-PI040000028  INGRESOS DE CAJA A BANCOS 29,567.19 0

FF: 4.01

23 ABR 2024 2024-PI040000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024 5,459.34 5,459.34

FF: 4.01

23 ABR 2024 2024-PI040000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024 10,108.24 15,567.58

FF: 4.01

24 ABR 2024 2024-PI040000022  INGRESOS DEL DIA 24 ABRIL 2024 6,691.40 22,258.98

FF: 4.01

29 ABR 2024 2024-PI040000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DE 2024 6,463.63 28,722.61

FF: 4.01

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 8,397.71 37,120.32

FF: 4.01

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 6,146.75 43,267.07

FF: 4.01

06 MAY 2024 2024-PI050000030  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 43,267.07 0

FF: 4.01

10 MAY 2024 2024-PI050000009  INGRESOS DEL DIA 10 MAYO 2024 5,306.32 5,306.32

FF: 4.01

10 MAY 2024 2024-PI050000009  INGRESOS DEL DIA 10 MAYO 2024 6,342.14 11,648.46

FF: 4.01

31 MAY 2024 2024-PI050000028  INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 5,908.01 17,556.47

FF: 4.01

31 MAY 2024 2024-PI050000028  INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 3,282.07 20,838.54

FF: 4.01

04 JUN 2024 2024-PI060000014  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 5,306.32 15,532.22

FF: 4.01

04 JUN 2024 2024-PI060000014  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 6,342.14 9,190.08



FF: 4.01

04 JUN 2024 2024-PI060000014  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 3,282.07 5,908.01

FF: 4.01

04 JUN 2024 2024-PI060000014  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 5,908.01 0

FF: 4.01

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 106.76 106.76

FF: 4.01

28 JUN 2024 2024-PI060000027  INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO 2024 8,236.27 8,343.03

FF: 4.01

28 JUN 2024 2024-PI060000027  INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO 2024 6,065.62 14,408.65

FF: 4.01

29 JUN 2024 2024-PI060000028  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DE 2024 10,019.27 24,427.92

FF: 4.01

29 JUN 2024 2024-PI060000028  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DE 2024 1,383.89 25,811.81

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 405,913.29 380,101.48

T O T A L 25,811.81

�

1.1.1.2           BANCOS/TESORERÍA

1.1.1.2.1         2016

1.1.1.2.1.1       2016 CTA 8318641

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.2.1.1       2016 CTA 8318641

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.1.2           BANCOS/TESORERÍA

1.1.1.2.2         2017

1.1.1.2.2.1       BANORTE 0491326982

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.2.2.1       BANORTE 0491326982



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.1.2           BANCOS/TESORERÍA

1.1.1.2.3         2018

1.1.1.2.3.1       BANORTE 0366722235

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.2.3.1       BANORTE 0366722235

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.1.2           BANCOS/TESORERÍA

1.1.1.2.4         2019

1.1.1.2.4.1       BANORTE 1045877419

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.2.4.1       BANORTE 1045877419

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.1.2           BANCOS/TESORERÍA

1.1.1.2.5         2020

1.1.1.2.5.1       BANORTE 1095720789

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    1.1.1.2.5.1       BANORTE 1095720789

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.1.2           BANCOS/TESORERÍA

1.1.1.2.6         2021

1.1.1.2.6.1       BBVA 0116334881 2021

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.2.6.1       BBVA 0116334881 2021

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.1.2           BANCOS/TESORERÍA

1.1.1.2.7         2022

1.1.1.2.7.1       BBVA 0118051356

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.2.7.1       BBVA 0118051356

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.1.2           BANCOS/TESORERÍA

1.1.1.2.8         2023

1.1.1.2.8.1       BBVA 0119743227

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.2.8.1       BBVA 0119743227

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,254,002.45 1,254,002.45

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01

02 ENE 2024 2024-PI010000027  RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC. 2023 8.49 1,254,010.94

CTA. 119743227

FF: 4.01

04 ENE 2024 2024-PT010000027  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA 4,872.00 1,249,138.94

RENTA DE RETROEXCABADORA  REP DE FUGAS

EN CALLE PINO SUAREZ

FF: 4.01

04 ENE 2024 2024-PT010000028  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 1,912.00 1,247,226.94

FF: 4.01

04 ENE 2024 2024-PT010000028  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 15,953.67 1,231,273.27

FF: 4.01

04 ENE 2024 2024-PT010000029  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 29,262.00 1,202,011.27

FF: 4.01

05 ENE 2024 2024-PT010000030  PAGO DE CLORO PARA POZOS 39,964.32 1,162,046.95

FF: 4.01

08 ENE 2024 2024-PT010000031  OTROS SERVICIOS GENERALES 3,480.00 1,158,566.95

FF: 4.01

08 ENE 2024 2024-PT010000032  MANIOBRA DE SACAR Y METER EQUIPO DE 23,200.00 1,135,366.95

BOMBEO

FF: 4.01

08 ENE 2024 2024-PT010000033  REPARACION DE FALLA DE CONTACTOR 2,900.00 1,132,466.95

FF: 4.01

08 ENE 2024 2024-PT010000034  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA 4,872.00 1,127,594.95

PARA REPARACION DE FUGAS  AV. 16 DE ENER

Y AV. DEL PROGRESOS

FF: 4.01

09 ENE 2024 2024-PT010000035  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA 4,176.00 1,123,418.95

PARA REPARACION DE FUGAS EN PARCELA DE

DE ESCUELA PRIMARIA

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PT010000036  OTROS SERVICIOS GENERALES 13,920.00 1,109,498.95

FF: 4.01

15 ENE 2024 2024-PT010000037  MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS 14,115.51 1,095,383.44

FF: 4.01



17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 32,510.00 1,127,893.44

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 45,856.00 1,173,749.44

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01

24 ENE 2024 2024-PT010000038  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 6,598.08 1,167,151.36

DE FUGAS

FF: 4.01

24 ENE 2024 2024-PT010000039  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 9,735.18 1,157,416.18

DE FUGAS

FF: 4.01

29 ENE 2024 2024-PT010000040  MANTENIMIENTO DE MOTO EN COMODATO 788.8 1,156,627.38

FF: 4.01

29 ENE 2024 2024-PT010000041  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE DICIEMBRE 47,040.00 1,109,587.38

FF: 4.01

29 ENE 2024 2024-PT010000042  PAGO DE IMPUESTO S/NOMINA DICIEMBRE 23 19,647.00 1,089,940.38

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000030  RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA.3227 19.84 1,089,960.22

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000006  RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION 5,568.00 1,084,392.22

DE FUGA EN PARCELA CERCA DE LA BODEGA

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000007  COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA CONSUMO 38,677.63 1,045,714.59

DE PARQUE VEHICULAR

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000008  COMPRA DE HIPOCLORITO PARA CLORACION DE 39,964.32 1,005,750.27

POZOS DE AGUA.

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000009  ADQUISICION DE MATERIALES PARA REPARACIO 812 1,004,938.27

DE BACHES , POR REPRACION DE FUGAS

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000010  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA ELIMINACION 5,568.00 999,370.27

DE ZANJA EN MILPA

FF: 4.01

03 FEB 2024 2024-PT020000011  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 32,532.00 966,838.27

FF: 4.01

06 FEB 2024 2024-PT020000012  PAGO DE MANO DE OBRA DE REPARACION 6,960.00 959,878.27

DE TABLERO EN POZO BOBINDHO.

FF: 4.01

09 FEB 2024 2024-PT020000031  RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION 4,524.00 955,354.27



DE FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01

09 FEB 2024 2024-PT020000089  INSTALACION DE VOLTIMETRO EN POZO MEZQUI 2,900.00 952,454.27

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PE020000001  TRANSFERENCIA ERRONEA 9,860.00 942,594.27

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PE020000001  TRANSFERENCIA ERRONEA 9,860.00 952,454.27

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PT020000025  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 3,248.00 949,206.27

DE FUGAS

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PT020000026  OTROS MATERIALES YART. DE CONSTR. Y REP 1,664.00 947,542.27

PARA BACHES DONDE SE REPARARON FUGAS

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PT020000027  MATERIALES PARA REPARACION DE BACHES 3,120.01 944,422.26

DONDE SE REPARARON FUGAS

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PT020000092  TRANSFERENCIA ERRONEA 3,248.00 941,174.26

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PT020000092  TRANSFERENCIA ERRONEA 3,248.00 944,422.26

FF: 4.01

14 FEB 2024 2024-PT020000032  MATERIALES PARA AMPLIACION DE RED DE AGU 3,307.13 941,115.13

FF: 4.01

14 FEB 2024 2024-PT020000033  MATERIAL PARA REPARACION DE BACHES 208 940,907.13

FF: 4.01

14 FEB 2024 2024-PT020000034  MATENIMIENTO DE PIPA 4,292.00 936,615.13

FF: 4.01

14 FEB 2024 2024-PT020000035  MANTENIMIENTO DE PIPA 4,292.00 932,323.13

FF: 4.01

14 FEB 2024 2024-PT020000036  MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS 9,349.13 922,974.00

FF: 4.01

17 FEB 2024 2024-PT020000055  RENTA DE PIPA PARA REPARTO A USUARIOS 3,857.95 919,116.05

POR REPARACIONES DE FUGAS

FF: 4.01

19 FEB 2024 2024-PT020000052  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 5,278.00 913,838.05

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01

19 FEB 2024 2024-PT020000087  TRANSFERENCIA ERRONEA 3,857.95 909,980.10

FF: 4.01

19 FEB 2024 2024-PT020000087  TRANSFERENCIA ERRONEA 3,857.95 913,838.05

FF: 4.01



20 FEB 2024 2024-PT020000049  TRANSFERENCIA ERRONEA 12,528.00 901,310.05

FF: 4.01

20 FEB 2024 2024-PT020000049  TRANSFERENCIA ERRONEA 12,528.00 913,838.05

FF: 4.01

20 FEB 2024 2024-PT020000050  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 2,088.00 911,750.05

FF: 4.01

21 FEB 2024 2024-PI020000020  DEVOLUCION  DE DEUDOR 680.66 912,430.71

FF: 4.01

21 FEB 2024 2024-PT020000083  PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA 9,303.00 903,127.71

DEL MES DE ENERO 2024

FF: 4.01

22 FEB 2024 2024-PT020000056  REPRACION Y MTTO. DE PARQUE VEHICULAR 266.8 902,860.91

FF: 4.01

22 FEB 2024 2024-PT020000057  COMPRA DE COPLES PARA REPARACION DE 2,433.80 900,427.11

FUGAS

FF: 4.01

22 FEB 2024 2024-PT020000058  COMPRA DE VALVULA PARA REPARACION DE 5,940.87 894,486.24

FUGAS

FF: 4.01

22 FEB 2024 2024-PT020000059  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPOR 3,978.80 890,507.44

FF: 4.01

22 FEB 2024 2024-PT020000060  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPOR 5,521.60 884,985.84

FF: 4.01

22 FEB 2024 2024-PT020000072  PAGO ERRONEO 1,645.03 883,340.81

FF: 4.01

26 FEB 2024 2024-PT020000069  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 4,524.00 878,816.81

DE FUGAS DE AGUA EN CALLE FRANCISCO I

MADERO JUNTO BASE DE TAXIS

FF: 4.01

26 FEB 2024 2024-PT020000070  COMPRA DE COPLES PARA REPARACION DE 9,735.18 869,081.63

FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01

26 FEB 2024 2024-PT020000071  COMPRA DE VALVULAS PARA REPARCION 3,523.00 865,558.63

DE FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01

27 FEB 2024 2024-PI020000027  REINTEGRO POR PAGO ERRONEO 1,645.03 867,203.66

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PT020000079  COMBUSTIBLES,ACEITES Y LUBRICANTES 1,645.03 865,558.63

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PT020000080  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 6,200.00 859,358.63

DE FUGAS EN LINEAS DE AGUA



FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000088  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 5,961.00 853,397.63

DE FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000091  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 38,003.04 815,394.59

FF: 4.01

01 MAR 2024 2024-PI030000026  RENDIMIENTOS CTA. 227 MARZO 24 7.48 815,402.07

FF: 4.01

01 MAR 2024 2024-PI030000027  DEPOSITO ERRONEO 16,240.00 831,642.07

FF: 4.01

01 MAR 2024 2024-PT030000059  PAGO DE CLORO PARA POZOS 39,964.32 791,677.75

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PT030000011  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 4,524.00 787,153.75

DE FUGA DE AGUA

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PT030000012  MATERIALES PARA REPARACION DE LINEA 44,745.61 742,408.14

PRINCIPAL DE CODUCCION DE AGUA DE

AJACUBA

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000013  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARCION 1,598.00 740,810.14

DE FUGAS Y BACHES

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000015  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE 430 740,380.14

FUGAS Y BACHES OCASIONADOS POR LAS MISMA

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000016  RENTA DE RETROEXCBADORA PARA REPARACION 3,016.00 737,364.14

DE FUGAS NE RED DE AGUA

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000017  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 860 736,504.14

DE FUGAS Y BACHES

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000018  COMPRA DE CAL PARA REALIZAR TRABAJOS 2,075.00 734,429.14

DE CAMBIO DE TUBERIA EN PARCELAS

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000019  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA RETIRO 1,508.00 732,921.14

DE ESCOMBROS POR REPARCION DE FUGAS

FF: 4.01

09 MAR 2024 2024-PT030000020  COMPRA DE TUBOS PARA CAMBIO DE RED 27,791.57 705,129.57

EN PARCELA POR FUGAS CONTINUAS

FF: 4.01

11 MAR 2024 2024-PT030000022  RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION 6,032.00 699,097.57



DE FUGAS

FF: 4.01

11 MAR 2024 2024-PT030000023  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 6,032.00 693,065.57

DE FUGAS

FF: 4.01

11 MAR 2024 2024-PT030000058  PAGO DE IMP. SOBRE NOMINA 7,063.00 686,002.57

FF: 4.01

13 MAR 2024 2024-PI030000024  DEPOSITO DE PAGO DE AGUA ERRONEO 4,964.25 690,966.82

FF: 4.01

19 MAR 2024 2024-PT030000036  COMPRA DE MATERIAL PARA REPARCION 645.01 690,321.81

DE BACHES POR REPARACION DE FUGAS

DE AGUA

FF: 4.01

19 MAR 2024 2024-PT030000037  MATERIAL PARA CAMBIO DE LINEA DE AGUA 10,092.00 680,229.81

EN PARCELA DEL SR. ESTEBAN MERA ANGELES

FF: 4.01

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 44,436.00 724,665.81

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000045  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE 2,759.00 721,906.81

FUGAS EL LINEAS DE AGUA

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000046  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE 9,428.63 712,478.18

FUGAS EN REDES DE AGUA

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000046  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE 0.05 712,478.13

FUGAS EN REDES DE AGUA

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000047  RENTA DE RETROEXCADORA PARA REPARACION 6,032.00 706,446.13

DE FUGAS

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000048  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 3,539.16 702,906.97

DE FUGAS

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000049  COMPRA DE VALVULAS PARA REPARACION DE 6,832.69 696,074.28

FUGAS

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000050  ACEITES Y ADITIVOS 127.6 695,946.68

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000054  TRANSFERENCIA ERRONEA 404 695,542.68

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000021  DEVOLUCION DE PAGO ERRONEO 9 695,551.68



FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PT030000053  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 42,852.55 652,699.13

FF: 4.01

01 ABR 2024 2024-PD040000001  RENDIMIENTOS BANCARIOS 6.08 652,705.21

FF: 4.01

01 ABR 2024 2024-PD040000002  TRANSFERENCIA ERRONEA 66,971.00 585,734.21

FF: 4.01

01 ABR 2024 2024-PD040000002  TRANSFERENCIA ERRONEA 66,971.00 652,705.21

FF: 4.01

01 ABR 2024 2024-PT040000013  COMPRA DE CLORO PARA POZOS 39,964.32 612,740.89

FF: 4.01

01 ABR 2024 2024-PT040000016  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 66,971.00 545,769.89

FF: 4.01

02 ABR 2024 2024-PI040000029  PAGO DE TRANSFERENCIA ERRONEA 404 546,173.89

LA CONA

FF: 4.01

03 ABR 2024 2024-PT040000014  MATERIALES PARA REPARACION DE FUGA 3,891.73 542,282.16

FF: 4.01

03 ABR 2024 2024-PT040000015  RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION 4,524.00 537,758.16

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01

12 ABR 2024 2024-PT040000017  VALVULAS PARA REPARACION DE FUGAS 3,500.01 534,258.15

FF: 4.01

12 ABR 2024 2024-PT040000018  COMPRA DE CEMENTO PARA REPARACION 2,150.00 532,108.15

DE BACHES POR REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

12 ABR 2024 2024-PT040000019  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 8,786.00 523,322.15

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01

12 ABR 2024 2024-PT040000043  REPARACION DE PIPA INTERNATIONAL 37,468.00 485,854.15

FF: 4.01

16 ABR 2024 2024-PT040000037  PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA 7,583.00 478,271.15

FF: 4.01

17 ABR 2024 2024-PT040000044  RENTA DE RETROEXCABADORA 1,885.00 476,386.15

FF: 4.01

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 23,910.00 500,296.15

FF: 4.01

23 ABR 2024 2024-PT040000045  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 1,405.00 498,891.15

TRANSPORTE

FF: 4.01

23 ABR 2024 2024-PT040000046  ACEITES Y LUBRICANTES 920 497,971.15



FF: 4.01

24 ABR 2024 2024-PT040000055  MEDIDOR POZO DE TECOMATLAN 12,849.81 485,121.34

FF: 4.01

24 ABR 2024 2024-PT040000056  COMPRA DE VALVULAS PARA REPARACION DE FU 9,317.89 475,803.45

FF: 4.01

29 ABR 2024 2024-PT040000074  OTROS MAT. Y ART DE CONS Y REPARACION 2,275.00 473,528.45

FF: 4.01

30 ABR 2024 2024-PT040000075  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 44,827.69 428,700.76

FF: 4.01

02 MAY 2024 2024-PI050000029  RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 3227 4.17 428,704.93

FF: 4.01

02 MAY 2024 2024-PT050000010  RENTA DE GRUA POZO VICENTE GUERRERO 23,084.00 405,620.93

FF: 4.01

02 MAY 2024 2024-PT050000011  OTROS PRODUCTOS QUIMICOS 39,964.32 365,656.61

FF: 4.01

07 MAY 2024 2024-PT050000012  RENTA DE GRUA POZO DE AJACUBA 23,084.00 342,572.61

FF: 4.01

10 MAY 2024 2024-PT050000013  REP. Y  YMTO. DE EQUIPO DE TRANSPORTE 220.4 342,352.21

FF: 4.01

10 MAY 2024 2024-PT050000014  ENERGIA ELECTRICA 73,691.00 268,661.21

FF: 4.01

10 MAY 2024 2024-PT050000015  REP. Y MTO. DE EUIPO DE TRANSPORTE 1,354.05 267,307.16

FF: 4.01

10 MAY 2024 2024-PT050000016  REPARACION Y MTO DE EQ. CLORACION POZO 5,220.00 262,087.16

AJACUBA

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000034  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 10,207.40 251,879.76

Y REPARACION

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000035  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 7,088.08 244,791.68

Y REPARACION

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000036  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 3,624.77 241,166.91

Y REPARACION

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000037  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 27,035.02 214,131.89

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000038  ACEITES Y LUBRICANTES 127.6 214,004.29

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000039  ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y OTRPS EQUIPOS 3,770.00 210,234.29

RETRO PARA CALLE V.GUERRERO



FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000040  ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y OTROS EQUIPOS 6,032.00 204,202.29

RETROEXCAVADORA AMPLIACION SANTIAGO T.

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000041  ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y OTROS EQUIPOS 2,639.00 201,563.29

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000042  ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y OTROS EQUIPOS 5,278.00 196,285.29

RETROEXCAVADORA AMPLIACION SANTIAGO T.

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000043  REPARACION Y MTO. DE EQ. DE TRANSPORTE 13,900.00 182,385.29

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000050  PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 7,780.00 174,605.29

DE ABRIL DEL 2024

FF: 4.01

28 MAY 2024 2024-PT050000060  MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS 5,699.27 168,906.02

FF: 4.01

28 MAY 2024 2024-PT050000061  RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA PARCELA DE 6,032.00 162,874.02

ESC. BENITO JUAREZ

FF: 4.01

28 MAY 2024 2024-PT050000062  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 15,284.28 147,589.74

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

28 MAY 2024 2024-PT050000063  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 6,548.41 141,041.33

VALVULAS PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

28 MAY 2024 2024-PT050000064  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 10,175.78 130,865.55

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PT050000065  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 1,025.00 129,840.55

BULTOS DE CEMENTO PARA REP. DE BACHES

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PT050000066  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 1,640.00 128,200.55

BULTOS DE CEMENTO PARA REP. DE BACHES

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PT050000067  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 430 127,770.55

BULTOS DE CEMENTO PARA REP. DE BACHES

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PT050000068  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 15,953.20 111,817.35

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PT050000069  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 1,942.00 109,875.35

FF: 4.01



30 MAY 2024 2024-PT050000070  REPARACION Y MTO. DE EQ. DE TRANSPORTE 4,587.80 105,287.55

FF: 4.01

31 MAY 2024 2024-PT050000080  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 19,668.14 85,619.41

FF: 4.01

03 JUN 2024 2024-PI060000025  RENDIMIENTOS BANCARIOS JUNIO 227 2.09 85,621.50

FF: 4.01

03 JUN 2024 2024-PT060000004  OTROS PRODUCTOS QUIMICOS 39,964.32 45,657.18

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PT060000041  TRANSFERENCIAS ERRONEAS 6,496.00 39,161.18

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PT060000041  TRANSFERENCIAS ERRONEAS 6,496.00 32,665.18

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PT060000041  TRANSFERENCIAS ERRONEAS 12,992.00 45,657.18

FF: 4.01

19 JUN 2024 2024-PT060000040  ADQUISICION DE CORTADORA DE CONCRETO 40,448.00 5,209.18

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 1,534,162.49 1,528,953.31

T O T A L 5,209.18

�

1.1.1.2           BANCOS/TESORERÍA

1.1.1.2.9         2024

1.1.1.2.9.1       BBVA  0122238055

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.1.2.9.1       BBVA  0122238055

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-PI010000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO 2024 22,089.14 22,089.14

FF: 4.01

02 ENE 2024 2024-PI010000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO 2024 15,513.20 37,602.34

FF: 4.01

03 ENE 2024 2024-PI010000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2024 18,287.41 55,889.75

FF: 4.01

03 ENE 2024 2024-PI010000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2024 18,808.39 74,698.14

FF: 4.01

04 ENE 2024 2024-PI010000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO 2024 32,944.17 107,642.31

FF: 4.01



04 ENE 2024 2024-PI010000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO 2024 26,919.96 134,562.27

FF: 4.01

05 ENE 2024 2024-PI010000004  INGRESOS DEL DIA 05 ENERO DE 2024 31,959.29 166,521.56

FF: 4.01

05 ENE 2024 2024-PI010000004  INGRESOS DEL DIA 05 ENERO DE 2024 19,803.50 186,325.06

FF: 4.01

06 ENE 2024 2024-PI010000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 10,847.19 197,172.25

FF: 4.01

06 ENE 2024 2024-PI010000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 23,188.96 220,361.21

FF: 4.01

08 ENE 2024 2024-PI010000006  INGRESOS DEL DIA 08 ENERO DE 2024 91,866.27 312,227.48

FF: 4.01

08 ENE 2024 2024-PI010000006  INGRESOS DEL DIA 08 ENERO DE 2024 55,016.35 367,243.83

FF: 4.01

09 ENE 2024 2024-PI010000007  INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 38,884.15 406,127.98

FF: 4.01

09 ENE 2024 2024-PI010000007  INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 48,506.28 454,634.26

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 21,349.26 475,983.52

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 1,443.60 477,427.12

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 1,443.69 478,870.81

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 1,443.69 480,314.50

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 1,443.69 481,758.19

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 1,443.69 483,201.88

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 1,443.69 484,645.57

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 1,443.69 486,089.26

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 1,443.69 487,532.95

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 1,443.69 488,976.64

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 23,490.10 512,466.74

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 1,116.00 513,582.74



FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 33,079.72 546,662.46

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 691.9 547,354.36

FF: 4.01

11 ENE 2024 2024-PI010000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2024 23,183.46 570,537.82

FF: 4.01

11 ENE 2024 2024-PI010000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2024 39,665.16 610,202.98

FF: 4.01

12 ENE 2024 2024-PI010000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024 25,413.76 635,616.74

FF: 4.01

12 ENE 2024 2024-PI010000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024 30,683.99 666,300.73

FF: 4.01

12 ENE 2024 2024-PT010000043  OTROS EQUIPOS 324,950.80 341,349.93

ADQUISICION DE BOMBA PARA POZO AJACUBA

FF: 4.01

12 ENE 2024 2024-PT010000044  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 4,867.59 336,482.34

MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

12 ENE 2024 2024-PT010000045  UTENSILIOS PARA SERV. ALIMENTACION 1,031.01 335,451.33

VASOS, PLATOS ,SERVILLETAS

FF: 4.01

12 ENE 2024 2024-PT010000046  OTROS SERVICIOS GENERALES 5,336.00 330,115.33

MAQUINADO DE TUBOS ASBESTO PARA FUGAS

FF: 4.01

13 ENE 2024 2024-PI010000011  INGRESOS DEL DIA 13 ENERO DE 2024 36,644.95 366,760.28

FF: 4.01

13 ENE 2024 2024-PI010000011  INGRESOS DEL DIA 13 ENERO DE 2024 18,846.03 385,606.31

FF: 4.01

13 ENE 2024 2024-PT010000047  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 357,989.34

1RA. QNA. ENERO DE 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01

13 ENE 2024 2024-PT010000048  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 349,694.97

1RA. QNA. ENERO 2024 DIRECCION GRAL.

FF: 4.01

13 ENE 2024 2024-PT010000049  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 299,725.63

1RA.QNA. ENERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01

13 ENE 2024 2024-PT010000050  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 17,222.40 282,503.23

1RA. QNA. ENERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01



13 ENE 2024 2024-PT010000072  FINIQUITO PEDRO FALCON RODRIGUEZ 78,512.70 203,990.53

FF: 4.01

15 ENE 2024 2024-PI010000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2024 30,674.73 234,665.26

FF: 4.01

15 ENE 2024 2024-PI010000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2024 51,676.58 286,341.84

FF: 4.01

15 ENE 2024 2024-PT010000051  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 10,361.90 275,979.94

FF: 4.01

15 ENE 2024 2024-PT010000052  ACEITES Y LUBRICANTES 1,845.00 274,134.94

FF: 4.01

15 ENE 2024 2024-PT010000053  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y OTROS EQU 5,278.00 268,856.94

RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01

15 ENE 2024 2024-PT010000056  PUBLICACION DE PRESUPUESTO 3,112.00 265,744.94

FF: 4.01

16 ENE 2024 2024-PI010000013  INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 33,601.69 299,346.63

FF: 4.01

16 ENE 2024 2024-PI010000013  INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 51,646.71 350,993.34

FF: 4.01

17 ENE 2024 2024-PI010000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024 26,749.48 377,742.82

FF: 4.01

17 ENE 2024 2024-PI010000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024 57,415.21 435,158.03

FF: 4.01

18 ENE 2024 2024-PI010000015  INGRESOS DEL DIA 18 ENERO 2024 23,536.59 458,694.62

FF: 4.01

18 ENE 2024 2024-PI010000015  INGRESOS DEL DIA 18 ENERO 2024 32,421.22 491,115.84

FF: 4.01

19 ENE 2024 2024-PI010000016  INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024 13,142.22 504,258.06

FF: 4.01

19 ENE 2024 2024-PI010000016  INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024 13,282.71 517,540.77

FF: 4.01

20 ENE 2024 2024-PI010000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024 23,406.13 540,946.90

FF: 4.01

20 ENE 2024 2024-PI010000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024 21,429.30 562,376.20

FF: 4.01

22 ENE 2024 2024-PI010000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 16,903.25 579,279.45

FF: 4.01

22 ENE 2024 2024-PI010000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 32,342.77 611,622.22

FF: 4.01

23 ENE 2024 2024-PI010000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 16,052.71 627,674.93



FF: 4.01

23 ENE 2024 2024-PI010000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 43,095.47 670,770.40

FF: 4.01

23 ENE 2024 2024-PI010000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 2,230.98 673,001.38

FF: 4.01

23 ENE 2024 2024-PI010000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 538.85 673,540.23

FF: 4.01

23 ENE 2024 2024-PT010000054  LICENCIAS DE PROGRAMA CONTABLE 69,600.00 603,940.23

FF: 4.01

24 ENE 2024 2024-PI010000020  INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024 7,225.92 611,166.15

FF: 4.01

24 ENE 2024 2024-PI010000020  INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024 338.28 611,504.43

FF: 4.01

24 ENE 2024 2024-PI010000020  INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024 328.36 611,832.79

FF: 4.01

24 ENE 2024 2024-PI010000020  INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024 25,644.59 637,477.38

FF: 4.01

24 ENE 2024 2024-PT010000055  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 2,320.00 635,157.38

PIPA DE AGUA 2006

FF: 4.01

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 30,862.57 666,019.95

FF: 4.01

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 36,914.23 702,934.18

FF: 4.01

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 18,885.82 721,820.00

FF: 4.01

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 2,309.86 724,129.86

FF: 4.01

26 ENE 2024 2024-PI010000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024 34,721.57 758,851.43

FF: 4.01

26 ENE 2024 2024-PI010000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024 557.88 759,409.31

FF: 4.01

26 ENE 2024 2024-PI010000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024 557.88 759,967.19

FF: 4.01

26 ENE 2024 2024-PI010000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024 24,473.16 784,440.35

FF: 4.01

26 ENE 2024 2024-PT010000057  CEMENTO 2,255.01 782,185.34

MATERIAL PARA REPRACION DE BACHES

FF: 4.01

26 ENE 2024 2024-PT010000058  CEMENTO 1,624.00 780,561.34

MATERIAL PARA BACHES



FF: 4.01

27 ENE 2024 2024-PI010000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO 2024 19,040.01 799,601.35

FF: 4.01

27 ENE 2024 2024-PI010000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO 2024 23,658.40 823,259.75

FF: 4.01

27 ENE 2024 2024-PT010000059  OTROS SERVICIOS GENERALES 7,860.37 815,399.38

FF: 4.01

27 ENE 2024 2024-PT010000060  HERRAMIENTAS MENORES 3,500.00 811,899.38

FF: 4.01

27 ENE 2024 2024-PT010000061  HERRAMIENTAS MENORES 3,700.01 808,199.37

FF: 4.01

27 ENE 2024 2024-PT010000062  HERRAMIENTAS MENORES 2,340.00 805,859.37

FF: 4.01

29 ENE 2024 2024-PI010000024  INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 557.88 806,417.25

FF: 4.01

29 ENE 2024 2024-PT010000063  HERRAMIENTAS MENORES 3,440.00 802,977.25

FF: 4.01

29 ENE 2024 2024-PT010000064  HERRAMIENTAS MENORES 4,000.00 798,977.25

FF: 4.01

29 ENE 2024 2024-PT010000065  ACEITES Y LUBRICANTES 127.6 798,849.65

FF: 4.01

29 ENE 2024 2024-PT010000066  FONDO REVOLVENTE 3,518.22 795,331.43

FF: 4.01

29 ENE 2024 2024-PT010000067  COMPENSACIONES 12,400.00 782,931.43

FF: 4.01

30 ENE 2024 2024-PT010000068  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 732,962.09

2DA.QNA. ENERO OPERATIVO

FF: 4.01

30 ENE 2024 2024-PT010000069  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 705,345.12

2DA.QNA. ENERO ADMINISTRACION

FF: 4.01

30 ENE 2024 2024-PT010000070  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 697,050.75

2DA.QNA. ENERO DIRECCION GENERAL

FF: 4.01

30 ENE 2024 2024-PT010000071  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 17,222.40 679,828.35

2DA.QNA. ENERO EVENTUAL

FF: 4.01

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 741.4 680,569.75

FF: 4.01

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 306.19 680,875.94

FF: 4.01



31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 1,275.64 682,151.58

FF: 4.01

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 3,319.80 685,471.38

FF: 4.01

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 942.86 686,414.24

FF: 4.01

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 130.89 686,545.13

FF: 4.01

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 92.98 686,638.11

FF: 4.01

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 1,216.66 687,854.77

FF: 4.01

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 1,577.52 689,432.29

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000001  INGRESOS DEL DIA 01FEBRERO 2024 2,833.02 692,265.31

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000001  INGRESOS DEL DIA 01FEBRERO 2024 15,703.84 707,969.15

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000001  INGRESOS DEL DIA 01FEBRERO 2024 1,644.00 709,613.15

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000031  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 32,742.54 742,355.69

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000031  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 29,873.50 772,229.19

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000031  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 21,846.99 794,076.18

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000031  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 17,062.64 811,138.82

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000031  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 67,182.64 878,321.46

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000031  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 34,760.75 913,082.21

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000033  RENDIMIENTOS 01FEB24 CTA 8055 2.83 913,085.04

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000013  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,960.00 906,125.04

PAGO DE MANO DE OBRA DE MANTENIMIENTO A

TABLERO DE SANTIAGO TEZONTLALE

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000014  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,969.00 899,156.04

PAGO DE MANO DE OBRA  DE REPARACION DE

TABLERO DE POZO EL MEZQUITE



FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000015  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,951.00 892,205.04

PAGO DE MANO DE OBRA DE REPARACION DE

TABLERO DE VICENTE GUERRERO

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000016  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 3,753.00 888,452.04

PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000016  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 1 888,451.04

PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

02 FEB 2024 2024-PI020000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 7,918.55 896,369.59

FF: 4.01

02 FEB 2024 2024-PI020000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 9,841.55 906,211.14

FF: 4.01

03 FEB 2024 2024-PI020000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 11,601.67 917,812.81

FF: 4.01

03 FEB 2024 2024-PI020000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 14,064.78 931,877.59

FF: 4.01

06 FEB 2024 2024-PI020000004  INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 17,708.12 949,585.71

FF: 4.01

06 FEB 2024 2024-PI020000004  INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 12,572.39 962,158.10

FF: 4.01

06 FEB 2024 2024-PT020000017  OTROS SERVICIOS GENERALES 2,900.00 959,258.10

SUMINISTRO E INSTALACION DE VOLTIMETRO

EN POZO BOBINDHO

FF: 4.01

07 FEB 2024 2024-PI020000005  INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO 2024 10,399.29 969,657.39

FF: 4.01

07 FEB 2024 2024-PI020000005  INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO 2024 39,154.81 1,008,812.20

FF: 4.01

07 FEB 2024 2024-PI020000005  INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO 2024 1,750.00 1,010,562.20

FF: 4.01

07 FEB 2024 2024-PT020000018  OTROS SERVICIOS GENERALES 4,524.00 1,006,038.20

FF: 4.01

08 FEB 2024 2024-PI020000006  INGRESOS DEL DIA 08 FEBRERO DE 2024 14,759.22 1,020,797.42

FF: 4.01

08 FEB 2024 2024-PI020000006  INGRESOS DEL DIA 08 FEBRERO DE 2024 17,411.70 1,038,209.12

FF: 4.01

08 FEB 2024 2024-PT020000028  MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 3,499.00 1,034,710.12

FF: 4.01



08 FEB 2024 2024-PT020000029  FONDO REVOLVENTE 2,831.00 1,031,879.12

FF: 4.01

09 FEB 2024 2024-PI020000007  INGRESOS DEL DIA 09 FEBRERO 2024 16,824.81 1,048,703.93

FF: 4.01

09 FEB 2024 2024-PI020000007  INGRESOS DEL DIA 09 FEBRERO 2024 14,460.18 1,063,164.11

FF: 4.01

10 FEB 2024 2024-PI020000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2024 8,415.12 1,071,579.23

FF: 4.01

10 FEB 2024 2024-PI020000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2024 10,527.36 1,082,106.59

FF: 4.01

10 FEB 2024 2024-PT020000024  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE ENERO 2024 12,994.00 1,069,112.59

FF: 4.01

12 FEB 2024 2024-PI020000009  INGRESOS DEL DIA 12 FEBRERO DE 2024 12,632.00 1,081,744.59

FF: 4.01

12 FEB 2024 2024-PI020000009  INGRESOS DEL DIA 12 FEBRERO DE 2024 23,554.08 1,105,298.67

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 12,035.00 1,117,333.67

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 504.45 1,117,838.12

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 659.88 1,118,498.00

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 19,560.21 1,138,058.21

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 687.89 1,138,746.10

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 2,264.79 1,141,010.89

FF: 4.01

14 FEB 2024 2024-PI020000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 9,715.97 1,150,726.86

FF: 4.01

14 FEB 2024 2024-PI020000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 24,647.00 1,175,373.86

FF: 4.01

14 FEB 2024 2024-PI020000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 13,633.80 1,189,007.66

FF: 4.01

15 FEB 2024 2024-PI020000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 3,887.73 1,192,895.39

FF: 4.01

15 FEB 2024 2024-PI020000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 10,694.66 1,203,590.05

FF: 4.01

15 FEB 2024 2024-PT020000037  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 1,195,295.68

1RA. QNA. FEBRERO 2024 DIR. GENERAL

FF: 4.01



15 FEB 2024 2024-PT020000038  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 26,778.85 1,168,516.83

1RA.QNA.FEBRERO 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01

15 FEB 2024 2024-PT020000039  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 1,118,547.49

1RA.QNA.FEBRERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01

15 FEB 2024 2024-PT020000040  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 17,222.40 1,101,325.09

1RA.QNA.FEBRERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01

16 FEB 2024 2024-PI020000013  INGRESOS DEL DIA 16FEBRERO 2024 4,283.14 1,105,608.23

FF: 4.01

16 FEB 2024 2024-PI020000013  INGRESOS DEL DIA 16FEBRERO 2024 12,351.92 1,117,960.15

FF: 4.01

16 FEB 2024 2024-PT020000043  OTROS SERVICIOS GENERALES 9,860.00 1,108,100.15

FF: 4.01

17 FEB 2024 2024-PI020000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2024 4,384.08 1,112,484.23

FF: 4.01

17 FEB 2024 2024-PI020000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2024 4,020.39 1,116,504.62

FF: 4.01

19 FEB 2024 2024-PI020000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 13,427.41 1,129,932.03

FF: 4.01

19 FEB 2024 2024-PI020000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 5,617.64 1,135,549.67

FF: 4.01

19 FEB 2024 2024-PI020000019  DEPOSITO ERRONEO DE CUENTA BANCARIA 680.66 1,136,230.33

FF: 4.01

19 FEB 2024 2024-PI020000019  DEPOSITO ERRONEO DE CUENTA BANCARIA 680.66 1,135,549.67

FF: 4.01

19 FEB 2024 2024-PT020000047  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 5,220.00 1,130,329.67

FF: 4.01

20 FEB 2024 2024-PI020000032  INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 10,161.38 1,140,491.05

FF: 4.01

20 FEB 2024 2024-PI020000032  INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 696.01 1,141,187.06

FF: 4.01

20 FEB 2024 2024-PI020000032  INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 8,834.41 1,150,021.47

FF: 4.01

20 FEB 2024 2024-PT020000048  OTROS SERVICIOS GENERALES 12,528.00 1,137,493.47

FF: 4.01

21 FEB 2024 2024-PI020000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 6,967.85 1,144,461.32

FF: 4.01

21 FEB 2024 2024-PI020000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 12,092.99 1,156,554.31

FF: 4.01



21 FEB 2024 2024-PT020000061  HERRAMIENTAS MENORES 745 1,155,809.31

FF: 4.01

21 FEB 2024 2024-PT020000062  REFACCIONES MENORES DE EQUIPO TRANSPORTE 1,450.00 1,154,359.31

FF: 4.01

21 FEB 2024 2024-PT020000084  FONDO REVOLVENTE 1,957.04 1,152,402.27

FF: 4.01

22 FEB 2024 2024-PI020000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 5,999.33 1,158,401.60

FF: 4.01

22 FEB 2024 2024-PI020000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 12,808.53 1,171,210.13

FF: 4.01

23 FEB 2024 2024-PI020000023  INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 5,247.88 1,176,458.01

FF: 4.01

23 FEB 2024 2024-PI020000023  INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 9,814.14 1,186,272.15

FF: 4.01

23 FEB 2024 2024-PI020000026  REINTEGRO DE CUENTA POR COBRAR 0.09 1,186,272.24

CLIENTES AGUA CAYSA

FF: 4.01

24 FEB 2024 2024-PI020000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 17,208.39 1,203,480.63

FF: 4.01

24 FEB 2024 2024-PI020000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 12,828.05 1,216,308.68

FF: 4.01

26 FEB 2024 2024-PI020000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 59,297.89 1,275,606.57

FF: 4.01

26 FEB 2024 2024-PI020000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 92.98 1,275,699.55

FF: 4.01

26 FEB 2024 2024-PI020000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 23,784.30 1,299,483.85

FF: 4.01

27 FEB 2024 2024-PI020000025  INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 10,241.51 1,309,725.36

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 758.25 1,310,483.61

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 426 1,310,909.61

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 1,053.79 1,311,963.40

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 3,470.70 1,315,434.10

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 426 1,315,860.10

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 130.89 1,315,990.99

FF: 4.01



28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 92.98 1,316,083.97

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 1,216.66 1,317,300.63

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 41,665.57 1,358,966.20

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 2,384.90 1,361,351.10

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000073  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 1,353,056.73

2DA.QNA. FEBRERO 2024 DIR. GENERAL

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000074  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 23,920.93 1,329,135.80

2DA.QNA.FEBRERO 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000075  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 1,279,166.46

2DA.QNA. FEBRERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000076  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 1,258,499.58

2DA. QNA. FEBRERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000078  FINIQUITO SILVIA HERNANDEZ MERA 9,455.91 1,249,043.67

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000085  OTROS SERVICIOS GENERALES 23,316.00 1,225,727.67

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000086  TRANSFERENCIA ERRONEA 16,240.00 1,209,487.67

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000093  COMPENSACIONES 8,200.00 1,201,287.67

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000094  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 44,745.61 1,156,542.06

COMPRA DE TUBOS PARA CAMBIO EN PARCELA

DONDE  SE ORIGINAN FUGAS

FF: 4.01

01 MAR 2024 2024-PI030000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO 2024 1,547.26 1,158,089.32

FF: 4.01

01 MAR 2024 2024-PI030000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO 2024 11,346.99 1,169,436.31

FF: 4.01

01 MAR 2024 2024-PI030000029  RENDIMIENTOS CTA. 8055 DE MARZO 16.85 1,169,453.16

FF: 4.01

01 MAR 2024 2024-PT030000070  FINIQUITO NELLY LILIANA CERON MORENO 14,323.02 1,155,130.14

FF: 4.01

01 MAR 2024 2024-PT030000071  TRASPASO ERRONEO ROTOMARTILLO 16,240.00 1,138,890.14



FF: 4.01

02 MAR 2024 2024-PI030000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 3,842.90 1,142,733.04

FF: 4.01

02 MAR 2024 2024-PI030000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 15,220.27 1,157,953.31

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PI030000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO 2024 10,270.19 1,168,223.50

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PI030000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO 2024 18,588.49 1,186,811.99

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PI030000028  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 12,557.36 1,199,369.35

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PI030000028  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 8,186.76 1,207,556.11

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PI030000028  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 9,420.62 1,216,976.73

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PI030000028  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 28,154.89 1,245,131.62

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PI030000028  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 17,813.48 1,262,945.10

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PI030000028  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 6,826.51 1,269,771.61

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PT030000010  TELEFONIA TRADICIONAL 798.99 1,268,972.62

FF: 4.01

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 15,743.99 1,284,716.61

FF: 4.01

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 13,512.28 1,298,228.89

FF: 4.01

06 MAR 2024 2024-PI030000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO 2024 14,050.16 1,312,279.05

FF: 4.01

06 MAR 2024 2024-PI030000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO 2024 8,813.93 1,321,092.98

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PI030000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 7,025.88 1,328,118.86

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PI030000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 11,880.58 1,339,999.44

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000014  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE FEBRERO 24 12,659.00 1,327,340.44

FF: 4.01

08 MAR 2024 2024-PI030000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 2,733.55 1,330,073.99

FF: 4.01

08 MAR 2024 2024-PI030000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 18,967.28 1,349,041.27

FF: 4.01



09 MAR 2024 2024-PI030000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO 2024 6,477.18 1,355,518.45

FF: 4.01

09 MAR 2024 2024-PI030000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO 2024 5,879.14 1,361,397.59

FF: 4.01

11 MAR 2024 2024-PI030000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 8,972.12 1,370,369.71

FF: 4.01

11 MAR 2024 2024-PI030000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 25,618.70 1,395,988.41

FF: 4.01

11 MAR 2024 2024-PI030000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 1,750.00 1,397,738.41

FF: 4.01

12 MAR 2024 2024-PI030000013  INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 4,581.26 1,402,319.67

FF: 4.01

12 MAR 2024 2024-PI030000013  INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 5,575.70 1,407,895.37

FF: 4.01

13 MAR 2024 2024-PI030000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO 2024 5,504.90 1,413,400.27

FF: 4.01

13 MAR 2024 2024-PI030000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO 2024 20,975.10 1,434,375.37

FF: 4.01

13 MAR 2024 2024-PI030000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO 2024 20,659.24 1,455,034.61

FF: 4.01

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 8,829.19 1,463,863.80

FF: 4.01

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 14,757.76 1,478,621.56

FF: 4.01

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 1,808.44 1,480,430.00

FF: 4.01

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 770.26 1,481,200.26

FF: 4.01

14 MAR 2024 2024-PT030000028  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE COMPUTO 928 1,480,272.26

FF: 4.01

14 MAR 2024 2024-PT030000029  MATERIALES UTILES Y TINTAS 2,137.00 1,478,135.26

FF: 4.01

14 MAR 2024 2024-PT030000030  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 2,378.00 1,475,757.26

FF: 4.01

14 MAR 2024 2024-PT030000031  REP. Y MTTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 1,740.00 1,474,017.26

FF: 4.01

15 MAR 2024 2024-PI030000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 54,995.76 1,529,013.02

FF: 4.01

15 MAR 2024 2024-PI030000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 5,237.75 1,534,250.77

FF: 4.01

15 MAR 2024 2024-PT030000032  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 1,525,956.40



1RA.QNA. DE MARZO DIRECCION GENERAL

FF: 4.01

15 MAR 2024 2024-PT030000033  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 1,498,339.43

1RA. QNA MARZO ADMINISTRACION

FF: 4.01

15 MAR 2024 2024-PT030000034  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 1,448,370.09

1RA.QNA.MARZO OPERATIVO

FF: 4.01

15 MAR 2024 2024-PT030000035  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 1,427,703.21

1RA.QNA. MARZO EVENTUAL

FF: 4.01

16 MAR 2024 2024-PI030000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 5,689.83 1,433,393.04

FF: 4.01

16 MAR 2024 2024-PI030000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 5,322.00 1,438,715.04

FF: 4.01

19 MAR 2024 2024-PI030000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 10,561.12 1,449,276.16

FF: 4.01

19 MAR 2024 2024-PI030000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 3,703.06 1,452,979.22

FF: 4.01

20 MAR 2024 2024-PI030000016  INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 13,859.77 1,466,838.99

FF: 4.01

20 MAR 2024 2024-PI030000016  INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 7,254.42 1,474,093.41

FF: 4.01

21 MAR 2024 2024-PI030000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 2,522.89 1,476,616.30

FF: 4.01

21 MAR 2024 2024-PI030000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 9,542.97 1,486,159.27

FF: 4.01

22 MAR 2024 2024-PI030000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE MARZO 2024 5,316.83 1,491,476.10

FF: 4.01

22 MAR 2024 2024-PI030000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE MARZO 2024 1,295.03 1,492,771.13

FF: 4.01

23 MAR 2024 2024-PI030000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO 2024 4,199.83 1,496,970.96

FF: 4.01

23 MAR 2024 2024-PI030000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO 2024 6,632.74 1,503,603.70

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 13,006.51 1,516,610.21

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 36,915.65 1,553,525.86

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 359.44 1,553,885.30

FF: 4.01



25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 4,301.38 1,558,186.68

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 234,158.10 1,792,344.78

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 9,711.32 1,802,056.10

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 2,192.42 1,804,248.52

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000060  FONDO REVOLVENTE 888.1 1,803,360.42

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000062  PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA 5,282.00 1,798,078.42

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000063  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 955 1,797,123.42

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000069  REGISTRO CONTABLE ERRONEO 6,823.69 1,790,299.73

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000069  REGISTRO CONTABLE ERRONEO 6,832.69 1,797,132.42

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000069  REGISTRO CONTABLE ERRONEO 9 1,797,123.42

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 4,504.55 1,801,627.97

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 1,055.00 1,802,682.97

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 10,495.77 1,813,178.74

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 1,035.30 1,814,214.04

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 657.15 1,814,871.19

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 640.3 1,815,511.49

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 2,967.70 1,818,479.19

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 465.94 1,818,945.13

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 130.89 1,819,076.02

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 92.98 1,819,169.00

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 942.91 1,820,111.91



FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 7,581.18 1,827,693.09

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PT030000055  ARRENDAMIENTO DE PIPA DE AGUA 4,176.00 1,823,517.09

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PT030000056  RENTA DE PIPA DE AGUA 4,176.00 1,819,341.09

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PT030000057  RENTA DE PIPA DE AGUA 4,176.00 1,815,165.09

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PT030000061  VESTUARIO Y UNIFORMES 19,923.00 1,795,242.09

BOTAS DE PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PT030000068  ENERGIA ELECTRICA 32,551.00 1,762,691.09

FF: 4.01

28 MAR 2024 2024-PT030000072  COMPENSACIONES 12,100.00 1,750,591.09

FF: 4.01

31 MAR 2024 2024-PT030000064  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 1,742,296.72

2DA.QNA. DE MARZO DIRECCION GRAL.

FF: 4.01

31 MAR 2024 2024-PT030000065  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 1,714,679.75

2DA. QNA. MARZO ADMINISTRACION

FF: 4.01

31 MAR 2024 2024-PT030000066  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 1,664,710.41

2DA.QNA. MARZO OPERATIVO

FF: 4.01

31 MAR 2024 2024-PT030000067  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 1,644,043.53

2DA.QNA.MARZO EVENTUAL

FF: 4.01

01 ABR 2024 2024-PI040000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DE 2024 7,192.55 1,651,236.08

FF: 4.01

01 ABR 2024 2024-PI040000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DE 2024 11,366.44 1,662,602.52

FF: 4.01

01 ABR 2024 2024-PI040000030  RENDIMIENTOS DE ABRIL CTA. 8055 24.4 1,662,626.92

FF: 4.01

02 ABR 2024 2024-PI040000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 6,796.15 1,669,423.07

FF: 4.01

02 ABR 2024 2024-PI040000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 7,061.85 1,676,484.92

FF: 4.01

02 ABR 2024 2024-PI040000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 1,750.00 1,678,234.92

FF: 4.01

02 ABR 2024 2024-PT040000076  MATERIAL DE LIMPIEZA 404 1,677,830.92



FF: 4.01

02 ABR 2024 2024-PT040000078  PENDIENTE DE TIMBRAR COMPENSACIONES 2,900.00 1,674,930.92

FF: 4.01

03 ABR 2024 2024-PI040000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 8,825.83 1,683,756.75

FF: 4.01

03 ABR 2024 2024-PI040000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 7,810.74 1,691,567.49

FF: 4.01

04 ABR 2024 2024-PI040000004  INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 6,087.36 1,697,654.85

FF: 4.01

04 ABR 2024 2024-PI040000004  INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 7,466.15 1,705,121.00

FF: 4.01

05 ABR 2024 2024-PI040000005  INGRESOS DEL DIA 05 DE ABRIL 2024 55,732.81 1,760,853.81

FF: 4.01

05 ABR 2024 2024-PI040000005  INGRESOS DEL DIA 05 DE ABRIL 2024 188.69 1,761,042.50

FF: 4.01

05 ABR 2024 2024-PI040000005  INGRESOS DEL DIA 05 DE ABRIL 2024 6,908.52 1,767,951.02

FF: 4.01

05 ABR 2024 2024-PI040000028  INGRESOS DE CAJA A BANCOS 9,055.19 1,777,006.21

FF: 4.01

05 ABR 2024 2024-PI040000028  INGRESOS DE CAJA A BANCOS 15,547.75 1,792,553.96

FF: 4.01

06 ABR 2024 2024-PI040000006  INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DE 2024 9,247.49 1,801,801.45

FF: 4.01

06 ABR 2024 2024-PI040000006  INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DE 2024 6,598.72 1,808,400.17

FF: 4.01

08 ABR 2024 2024-PI040000007  INGRESOS DEL DIA 08 ABRIL 2024 10,167.24 1,818,567.41

FF: 4.01

08 ABR 2024 2024-PI040000007  INGRESOS DEL DIA 08 ABRIL 2024 4,912.44 1,823,479.85

FF: 4.01

09 ABR 2024 2024-PI040000008  INGRESOS 09 DE ABRIL DE 2024 6,041.72 1,829,521.57

FF: 4.01

09 ABR 2024 2024-PI040000008  INGRESOS 09 DE ABRIL DE 2024 10,147.13 1,839,668.70

FF: 4.01

09 ABR 2024 2024-PT040000020  VESTUARIO Y UNIFORMES 22,794.00 1,816,874.70

FF: 4.01

09 ABR 2024 2024-PT040000021  OTROS MATERIALES Y ART DE CONSTRUCCION 39,440.00 1,777,434.70

FF: 4.01

09 ABR 2024 2024-PT040000023  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPOR 4,324.48 1,773,110.22

FF: 4.01

09 ABR 2024 2024-PT040000077  REGISTRO CONTABLE DE TRANSFERENCIA 22,794.00 1,750,316.22

RECHAZADA



FF: 4.01

09 ABR 2024 2024-PT040000077  REGISTRO CONTABLE DE TRANSFERENCIA 22,794.00 1,773,110.22

RECHAZADA

FF: 4.01

10 ABR 2024 2024-PI040000009  INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL DE 2024 5,341.15 1,778,451.37

FF: 4.01

10 ABR 2024 2024-PI040000009  INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL DE 2024 12,416.99 1,790,868.36

FF: 4.01

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 5,486.21 1,796,354.57

FF: 4.01

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 24,068.55 1,820,423.12

FF: 4.01

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 5,000.00 1,825,423.12

FF: 4.01

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 3,887.04 1,829,310.16

FF: 4.01

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 9,974.57 1,839,284.73

FF: 4.01

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 6,340.36 1,845,625.09

FF: 4.01

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 11,602.15 1,857,227.24

FF: 4.01

12 ABR 2024 2024-PT040000022  RENTA DE GRUA 20,880.00 1,836,347.24

FF: 4.01

12 ABR 2024 2024-PT040000024  REFACCIONES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE 19,256.00 1,817,091.24

FF: 4.01

13 ABR 2024 2024-PI040000012  INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2024 3,758.56 1,820,849.80

FF: 4.01

13 ABR 2024 2024-PI040000012  INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2024 5,431.76 1,826,281.56

FF: 4.01

15 ABR 2024 2024-PI040000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 7,212.33 1,833,493.89

FF: 4.01

15 ABR 2024 2024-PI040000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 4,447.45 1,837,941.34

FF: 4.01

15 ABR 2024 2024-PT040000027  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 1,829,646.97

1RA. QNA. DE ABRIL DIRECCION GENERAL

FF: 4.01

15 ABR 2024 2024-PT040000028  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 1,802,030.00

1RA.QNA. ABRIL ADMINISTRACION

FF: 4.01

15 ABR 2024 2024-PT040000029  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 1,752,060.66



1RA. QNA. ABRIL OPERATIVO

FF: 4.01

15 ABR 2024 2024-PT040000030  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 1,731,393.78

1RA.QNA. ABRIL EVENTUAL

FF: 4.01

15 ABR 2024 2024-PT040000031  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MARZO 2024 13,244.00 1,718,149.78

FF: 4.01

16 ABR 2024 2024-PI040000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 6,094.06 1,724,243.84

FF: 4.01

16 ABR 2024 2024-PI040000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 9,808.56 1,734,052.40

FF: 4.01

16 ABR 2024 2024-PT040000032  PAGO DE TENENCIA VEHICULAR 3,818.00 1,730,234.40

FF: 4.01

17 ABR 2024 2024-PI040000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 2,840.10 1,733,074.50

FF: 4.01

17 ABR 2024 2024-PI040000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 10,489.34 1,743,563.84

FF: 4.01

18 ABR 2024 2024-PI040000016  INGRESOS DEL DIA 18 ABRIL 2024 3,965.46 1,747,529.30

FF: 4.01

18 ABR 2024 2024-PI040000016  INGRESOS DEL DIA 18 ABRIL 2024 406 1,747,935.30

FF: 4.01

18 ABR 2024 2024-PI040000016  INGRESOS DEL DIA 18 ABRIL 2024 5,588.89 1,753,524.19

FF: 4.01

19 ABR 2024 2024-PI040000020  INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2024 8,228.61 1,761,752.80

FF: 4.01

19 ABR 2024 2024-PI040000020  INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2024 1,376.83 1,763,129.63

FF: 4.01

20 ABR 2024 2024-PI040000018  INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL 2024 6,884.55 1,770,014.18

FF: 4.01

20 ABR 2024 2024-PI040000018  INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL 2024 2,563.47 1,772,577.65

FF: 4.01

20 ABR 2024 2024-PT040000047  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 12,180.00 1,760,397.65

FF: 4.01

20 ABR 2024 2024-PT040000048  REFACCIONES MENORES DE EQU. TRANSP. 997.6 1,759,400.05

FF: 4.01

20 ABR 2024 2024-PT040000049  REFACCIONES DE EQUIPO TRANSPORTE 440.8 1,758,959.25

FF: 4.01

22 ABR 2024 2024-PI040000019  INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 5,691.88 1,764,651.13

FF: 4.01

22 ABR 2024 2024-PI040000019  INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 5,021.78 1,769,672.91

FF: 4.01



23 ABR 2024 2024-PI040000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024 287.15 1,769,960.06

FF: 4.01

23 ABR 2024 2024-PT040000050  OTROS SERVICIOS GENERALES 37,091.00 1,732,869.06

FF: 4.01

23 ABR 2024 2024-PT040000051  RENTA DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 24,297.19 1,708,571.87

FF: 4.01

23 ABR 2024 2024-PT040000052  RENTA DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 24,094.63 1,684,477.24

FF: 4.01

24 ABR 2024 2024-PI040000022  INGRESOS DEL DIA 24 ABRIL 2024 6,463.63 1,690,940.87

FF: 4.01

24 ABR 2024 2024-PT040000057  REFACCIONES MENORES EQ. DE TRANSPORTE 127.6 1,690,813.27

FF: 4.01

24 ABR 2024 2024-PT040000058  REFACCIONES MENORES EQ. DE TRANSPORTE 1,636.76 1,689,176.51

FF: 4.01

25 ABR 2024 2024-PI040000023  INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 8,050.88 1,697,227.39

FF: 4.01

25 ABR 2024 2024-PI040000023  INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 38,534.30 1,735,761.69

FF: 4.01

25 ABR 2024 2024-PI040000023  INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 2,067.96 1,737,829.65

FF: 4.01

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 10,753.04 1,748,582.69

FF: 4.01

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 1,035.00 1,749,617.69

FF: 4.01

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 16,120.93 1,765,738.62

FF: 4.01

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 4,237.84 1,769,976.46

FF: 4.01

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 1,318.04 1,771,294.50

FF: 4.01

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 810.1 1,772,104.60

FF: 4.01

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 5,865.28 1,777,969.88

FF: 4.01

26 ABR 2024 2024-PT040000063  HERRAMIENTAS MENORES 3,123.00 1,774,846.88

FF: 4.01

26 ABR 2024 2024-PT040000063  HERRAMIENTAS MENORES 9 1,774,837.88

FF: 4.01

26 ABR 2024 2024-PT040000064  REPARACION Y MANT. DE MAQ. Y OTROS EQ. 4,872.00 1,769,965.88

FF: 4.01

27 ABR 2024 2024-PI040000025  INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL 2024 11,520.26 1,781,486.14



FF: 4.01

27 ABR 2024 2024-PI040000025  INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL 2024 4,175.18 1,785,661.32

FF: 4.01

29 ABR 2024 2024-PI040000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DE 2024 8,326.64 1,793,987.96

FF: 4.01

29 ABR 2024 2024-PT040000066  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 1,785,693.59

2DA QUIN. ABR 2024

FF: 4.01

29 ABR 2024 2024-PT040000067  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 1,758,076.62

2DA QUINC. ABR 2024

FF: 4.01

29 ABR 2024 2024-PT040000068  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 1,708,107.28

2DA QUIN. ABR 2024

FF: 4.01

29 ABR 2024 2024-PT040000069  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 1,687,440.40

2DA QUINC. ABR 2024

FF: 4.01

29 ABR 2024 2024-PT040000070  COMPENSACIONES 1,000.00 1,686,440.40

FF: 4.01

29 ABR 2024 2024-PT040000071  COMPENSACIONES 12,000.00 1,674,440.40

FF: 4.01

29 ABR 2024 2024-PT040000072  COMPENSACIONES 15,000.00 1,659,440.40

FF: 4.01

29 ABR 2024 2024-PT040000073  COMPENSACIONES 5,000.00 1,654,440.40

FF: 4.01

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 2,917.40 1,657,357.80

FF: 4.01

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 1,842.60 1,659,200.40

FF: 4.01

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 452.63 1,659,653.03

FF: 4.01

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 3,822.80 1,663,475.83

FF: 4.01

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 1,146.23 1,664,622.06

FF: 4.01

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 130.89 1,664,752.95

FF: 4.01

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 92.98 1,664,845.93

FF: 4.01

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 982.75 1,665,828.68

FF: 4.01



30 ABR 2024 2024-PT040000065  REPARACION Y MANT. DE EQ. DE COMPUTO 1,682.00 1,664,146.68

FF: 4.01

02 MAY 2024 2024-PI050000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 8,458.99 1,672,605.67

FF: 4.01

02 MAY 2024 2024-PI050000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 8,932.08 1,681,537.75

FF: 4.01

02 MAY 2024 2024-PI050000031  RENDIMIENTOS CTA 8055 28.52 1,681,566.27

FF: 4.01

02 MAY 2024 2024-PT050000017  REP.Y MTO. DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 114,028.00 1,567,538.27

BOMBA PARA POZO V.GUERRERO

FF: 4.01

02 MAY 2024 2024-PT050000019  REP. Y MTO.DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 4,060.00 1,563,478.27

POZO DE VICENTE GUERRERO

FF: 4.01

03 MAY 2024 2024-PI050000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO DE 2024 4,702.28 1,568,180.55

FF: 4.01

03 MAY 2024 2024-PI050000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO DE 2024 3,581.50 1,571,762.05

FF: 4.01

03 MAY 2024 2024-PT050000018  FINIQUITO DARIO GUTIERREZ URIBE 75,000.00 1,496,762.05

FF: 4.01

04 MAY 2024 2024-PI050000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MAYO DE 2024 6,729.60 1,503,491.65

FF: 4.01

04 MAY 2024 2024-PI050000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MAYO DE 2024 4,083.69 1,507,575.34

FF: 4.01

04 MAY 2024 2024-PT050000020  ADQUISICION DE EQUIPOS DE GENERACION 169,311.86 1,338,263.48

ELECTRICA TRANSFORMADOR POZO AJACUBA

FF: 4.01

04 MAY 2024 2024-PT050000021  REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIA Y EQ. 6,380.00 1,331,883.48

POZO DE AJACUBA

FF: 4.01

06 MAY 2024 2024-PI050000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 13,719.53 1,345,603.01

FF: 4.01

06 MAY 2024 2024-PI050000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 7,783.09 1,353,386.10

FF: 4.01

06 MAY 2024 2024-PI050000030  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 5,459.34 1,358,845.44

FF: 4.01

06 MAY 2024 2024-PI050000030  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 10,108.24 1,368,953.68

FF: 4.01

06 MAY 2024 2024-PI050000030  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 6,691.40 1,375,645.08

FF: 4.01

06 MAY 2024 2024-PI050000030  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 6,493.01 1,382,138.09



FF: 4.01

06 MAY 2024 2024-PI050000030  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 8,397.71 1,390,535.80

FF: 4.01

06 MAY 2024 2024-PI050000030  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 6,146.75 1,396,682.55

FF: 4.01

06 MAY 2024 2024-PT050000024  FONDO REVOLVENTE 7,269.62 1,389,412.93

FF: 4.01

07 MAY 2024 2024-PI050000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 3,290.99 1,392,703.92

FF: 4.01

07 MAY 2024 2024-PI050000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 7,288.58 1,399,992.50

FF: 4.01

07 MAY 2024 2024-PI050000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 1,750.00 1,401,742.50

FF: 4.01

08 MAY 2024 2024-PI050000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 14,546.49 1,416,288.99

FF: 4.01

08 MAY 2024 2024-PI050000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 9,514.30 1,425,803.29

FF: 4.01

09 MAY 2024 2024-PI050000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 13,200.45 1,439,003.74

FF: 4.01

09 MAY 2024 2024-PI050000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 5,861.28 1,444,865.02

FF: 4.01

10 MAY 2024 2024-PT050000022  REPARACION Y MTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 2,030.00 1,442,835.02

FF: 4.01

10 MAY 2024 2024-PT050000023  REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIA Y OTROS 3,016.00 1,439,819.02

EQUIPOS

FF: 4.01

11 MAY 2024 2024-PI050000010  INGRESOS DEL 11 MAY  DE 2024 4,467.12 1,444,286.14

FF: 4.01

11 MAY 2024 2024-PI050000010  INGRESOS DEL 11 MAY  DE 2024 1,878.26 1,446,164.40

FF: 4.01

13 MAY 2024 2024-PI050000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024 7,387.47 1,453,551.87

FF: 4.01

13 MAY 2024 2024-PI050000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024 9,862.98 1,463,414.85

FF: 4.01

14 MAY 2024 2024-PI050000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 7,558.72 1,470,973.57

FF: 4.01

14 MAY 2024 2024-PI050000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 3,012.75 1,473,986.32

FF: 4.01

14 MAY 2024 2024-PT050000025  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 1,465,691.95

1RE QUINCENA DE MAYO 2024

DIRECCION GENERAL



FF: 4.01

14 MAY 2024 2024-PT050000026  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 1,438,074.98

1RA QUINCENA DE MAYO 2024

AREA ADMINISTRATIVA

FF: 4.01

14 MAY 2024 2024-PT050000027  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,644.47 1,388,430.51

1RA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01

14 MAY 2024 2024-PT050000028  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 1,367,763.63

1RA QUINCENA MAYO 2024

AREA OPERATIVA

FF: 4.01

15 MAY 2024 2024-PI050000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 7,011.93 1,374,775.56

FF: 4.01

15 MAY 2024 2024-PI050000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 10,099.73 1,384,875.29

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PI050000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 4,828.56 1,389,703.85

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PI050000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 424.2 1,390,128.05

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PI050000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 7,521.59 1,397,649.64

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PI050000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 287.15 1,397,936.79

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000029  COMPENSACIONES 2,000.00 1,395,936.79

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000032  REPARACION Y MANTO DE MAQ. Y OTROS EQ. 102,312.00 1,293,624.79

REPARACION DE BOMBA AJACUBA

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000033  FONDO REVOLVENTE 4,930.59 1,288,694.20

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000049  PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL DEL 2024 13,243.00 1,275,451.20

FF: 4.01

17 MAY 2024 2024-PI050000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 6,733.51 1,282,184.71

FF: 4.01

17 MAY 2024 2024-PI050000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 2,237.55 1,284,422.26

FF: 4.01

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 4,770.18 1,289,192.44

FF: 4.01

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 3,804.67 1,292,997.11



FF: 4.01

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 8,711.65 1,301,708.76

FF: 4.01

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 2,177.12 1,303,885.88

FF: 4.01

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 3,273.91 1,307,159.79

FF: 4.01

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 681 1,307,840.79

FF: 4.01

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 1,926.75 1,309,767.54

FF: 4.01

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 1,129.75 1,310,897.29

FF: 4.01

20 MAY 2024 2024-PI050000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 6,068.88 1,316,966.17

FF: 4.01

20 MAY 2024 2024-PI050000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 92.98 1,317,059.15

FF: 4.01

20 MAY 2024 2024-PI050000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 1,044.51 1,318,103.66

FF: 4.01

20 MAY 2024 2024-PI050000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 11,005.40 1,329,109.06

FF: 4.01

20 MAY 2024 2024-PI050000019  INGRESOS DE CLIENTES CAYSA 0.3 1,329,109.36

FF: 4.01

20 MAY 2024 2024-PI050000019  INGRESOS DE CLIENTES CAYSA 0.1 1,329,109.46

FF: 4.01

20 MAY 2024 2024-PI050000019  INGRESOS DE CLIENTES CAYSA 29.38 1,329,138.84

FF: 4.01

21 MAY 2024 2024-PI050000018  INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 7,236.68 1,336,375.52

FF: 4.01

21 MAY 2024 2024-PI050000018  INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 7,710.04 1,344,085.56

FF: 4.01

22 MAY 2024 2024-PI050000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 5,090.89 1,349,176.45

FF: 4.01

22 MAY 2024 2024-PI050000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 2,192.42 1,351,368.87

FF: 4.01

22 MAY 2024 2024-PI050000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 5,677.72 1,357,046.59

FF: 4.01

23 MAY 2024 2024-PI050000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 48,815.08 1,405,861.67

FF: 4.01

23 MAY 2024 2024-PI050000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 29,098.55 1,434,960.22

FF: 4.01



23 MAY 2024 2024-PI050000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 11,674.98 1,446,635.20

FF: 4.01

24 MAY 2024 2024-PI050000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2024 6,989.04 1,453,624.24

FF: 4.01

24 MAY 2024 2024-PI050000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2024 2,102.95 1,455,727.19

FF: 4.01

24 MAY 2024 2024-PT050000057  FONDO REVOLVENTE 1,145.50 1,454,581.69

FF: 4.01

25 MAY 2024 2024-PI050000023  INGRESOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 8,280.40 1,462,862.09

FF: 4.01

25 MAY 2024 2024-PI050000023  INGRESOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 2,202.00 1,465,064.09

FF: 4.01

27 MAY 2024 2024-PI050000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2024 4,401.73 1,469,465.82

FF: 4.01

27 MAY 2024 2024-PI050000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2024 8,216.45 1,477,682.27

FF: 4.01

28 MAY 2024 2024-PI050000025  INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 7,859.30 1,485,541.57

FF: 4.01

28 MAY 2024 2024-PI050000025  INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 5,987.50 1,491,529.07

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 3,773.16 1,495,302.23

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 2,985.99 1,498,288.22

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 820.45 1,499,108.67

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 1,160.01 1,500,268.68

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 55,921.73 1,556,190.41

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 8,312.00 1,564,502.41

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 812.01 1,565,314.42

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PT050000076  REFACC. Y ACCESORIOS MEN. DE EQ. TRANSP. 209.96 1,565,104.46

BALATAS PARA MOTO

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 7,472.29 1,572,576.75

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 2,615.60 1,575,192.35

FF: 4.01



30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 1,238.66 1,576,431.01

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 1,072.28 1,577,503.29

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 3,420.40 1,580,923.69

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 942.86 1,581,866.55

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 92.98 1,581,959.53

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 1,289.08 1,583,248.61

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 3,228.32 1,586,476.93

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PT050000071  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 1,578,182.56

2DA QUINCENA DE MAYO 2024

DIRECION GENERAL

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PT050000072  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 1,550,565.59

2DA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL ADMINISTRATIVO

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PT050000073  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 1,500,596.25

2DA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PT050000074  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 1,479,929.37

2DA QUINCENA DE MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PT050000075  COMPENSACION 7,000.00 1,472,929.37

FF: 4.01

31 MAY 2024 2024-PT050000079  FONDO REVOLVENTE 2,322.21 1,470,607.16

FF: 4.01

01 JUN 2024 2024-PI060000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 8,824.80 1,479,431.96

FF: 4.01

01 JUN 2024 2024-PI060000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 6,342.20 1,485,774.16

FF: 4.01

03 JUN 2024 2024-PI060000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 5,613.97 1,491,388.13

FF: 4.01

03 JUN 2024 2024-PI060000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 4,840.48 1,496,228.61



FF: 4.01

03 JUN 2024 2024-PI060000026  RENDIMIENTOS JUNIO CTA. 8055 24.19 1,496,252.80

FF: 4.01

03 JUN 2024 2024-PT060000009  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE EQ. DE 1,111.29 1,495,141.51

COMPUTO Y TEC. DE LA INF.

FF: 4.01

04 JUN 2024 2024-PI060000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 5,738.55 1,500,880.06

FF: 4.01

04 JUN 2024 2024-PI060000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 5,656.75 1,506,536.81

FF: 4.01

04 JUN 2024 2024-PI060000014  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 5,908.01 1,512,444.82

FF: 4.01

04 JUN 2024 2024-PI060000014  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 5,306.32 1,517,751.14

FF: 4.01

04 JUN 2024 2024-PI060000014  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 6,342.14 1,524,093.28

FF: 4.01

04 JUN 2024 2024-PI060000014  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 3,282.07 1,527,375.35

FF: 4.01

05 JUN 2024 2024-PI060000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 4,788.58 1,532,163.93

FF: 4.01

05 JUN 2024 2024-PI060000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 9,781.93 1,541,945.86

FF: 4.01

06 JUN 2024 2024-PI060000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 6,348.58 1,548,294.44

FF: 4.01

07 JUN 2024 2024-PI060000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 5,312.45 1,553,606.89

FF: 4.01

07 JUN 2024 2024-PI060000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 2,164.84 1,555,771.73

FF: 4.01

07 JUN 2024 2024-PT060000024  VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 465,900.00 1,089,871.73

CAMIONETA NISSAN 2024

FF: 4.01

08 JUN 2024 2024-PI060000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 4,147.32 1,094,019.05

FF: 4.01

08 JUN 2024 2024-PI060000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 11,788.50 1,105,807.55

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 8,728.55 1,114,536.10

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 3,754.08 1,118,290.18

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 1,926.75 1,120,216.93

FF: 4.01



10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 916.35 1,121,133.28

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PT060000010  PRIMA VACACIONAL 2,225.00 1,118,908.28

DIRECCION GENERAL

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PT060000011  PRIMA VACACIONAL 6,265.24 1,112,643.04

PERSONAL ADMINISTRATIVO

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PT060000012  PRIMA VACACIONAL 14,653.30 1,097,989.74

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PT060000013  PRIMA VACACIONAL 5,012.08 1,092,977.66

PERSONAL OPERATIVO EVENTUAL

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PT060000016  CARROCERIAS Y REMOLQUES 37,120.00 1,055,857.66

CAJA PARA CAMIONETA NP300

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PT060000017  ARRENDAMIENTO DE MAQ, OTROS EQUIPOS 6,496.00 1,049,361.66

Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADORA PARA I.ZARAGOZA

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PT060000018  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 6,496.00 1,042,865.66

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADOR PARA I.ZARAGOZA

FF: 4.01

10 JUN 2024 2024-PT060000019  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 3,688.80 1,039,176.86

FF: 4.01

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 3,149.84 1,042,326.70

FF: 4.01

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 3,687.34 1,046,014.04

FF: 4.01

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 8,607.03 1,054,621.07

FF: 4.01

11 JUN 2024 2024-PT060000015  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MAYO 24 13,063.00 1,041,558.07

FF: 4.01

11 JUN 2024 2024-PT060000028  IMPUESTOS S/NOMINA Y OTROS QUE SE DERI 9,382.00 1,032,176.07

FF: 4.01

12 JUN 2024 2024-PI060000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2024 4,554.51 1,036,730.58

FF: 4.01

12 JUN 2024 2024-PI060000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2024 13,238.61 1,049,969.19

FF: 4.01



13 JUN 2024 2024-PI060000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 6,994.26 1,056,963.45

FF: 4.01

13 JUN 2024 2024-PI060000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 27,916.50 1,084,879.95

FF: 4.01

13 JUN 2024 2024-PI060000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 12,819.91 1,097,699.86

FF: 4.01

13 JUN 2024 2024-PT060000023  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REP. 5,813.00 1,091,886.86

MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

13 JUN 2024 2024-PT060000025  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 272.6 1,091,614.26

FF: 4.01

13 JUN 2024 2024-PT060000026  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 962.8 1,090,651.46

FF: 4.01

13 JUN 2024 2024-PT060000027  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 549.84 1,090,101.62

FF: 4.01

14 JUN 2024 2024-PI060000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2024 3,131.25 1,093,232.87

FF: 4.01

14 JUN 2024 2024-PI060000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2024 8,974.24 1,102,207.11

FF: 4.01

14 JUN 2024 2024-PT060000043  FONDO REVOLVENTE 3,339.16 1,098,867.95

FF: 4.01

15 JUN 2024 2024-PI060000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO 2024 7,060.98 1,105,928.93

FF: 4.01

15 JUN 2024 2024-PI060000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO 2024 3,729.54 1,109,658.47

FF: 4.01

15 JUN 2024 2024-PT060000031  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 1,101,364.10

1RA.QNA. JUNIO DE 2024

FF: 4.01

15 JUN 2024 2024-PT060000032  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 1,073,747.13

1RA.QNA.JUNIO 2024

FF: 4.01

15 JUN 2024 2024-PT060000033  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 50,445.50 1,023,301.63

1RA.QNA. JUNIO DE 2024

FF: 4.01

15 JUN 2024 2024-PT060000034  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,904.96 1,002,396.67

1RA.QNA. JUNIO 2024

FF: 4.01

17 JUN 2024 2024-PI060000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2024 9,453.30 1,011,849.97

FF: 4.01

17 JUN 2024 2024-PI060000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2024 3,688.35 1,015,538.32

FF: 4.01



18 JUN 2024 2024-PI060000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 9,277.13 1,024,815.45

FF: 4.01

18 JUN 2024 2024-PI060000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 12,508.84 1,037,324.29

FF: 4.01

18 JUN 2024 2024-PT060000036  ARRENDAMIENTO DE MAQ.,OTROS EQ. Y HERRAM 6,032.00 1,031,292.29

RETROEXCAVADORA PARA CALLE PINO SUAREZ

FF: 4.01

18 JUN 2024 2024-PT060000037  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP. 2,784.00 1,028,508.29

VIAJE DE ARENA PARA REPARACION DE BACHES

FF: 4.01

18 JUN 2024 2024-PT060000039  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA,OTROS EQUIPO 3,712.00 1,024,796.29

Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADORA PARA TECOMATLAN

FF: 4.01

19 JUN 2024 2024-PI060000017  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 6,116.87 1,030,913.16

FF: 4.01

19 JUN 2024 2024-PI060000017  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 9,762.71 1,040,675.87

FF: 4.01

20 JUN 2024 2024-PI060000018  INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 19,038.62 1,059,714.49

FF: 4.01

20 JUN 2024 2024-PI060000018  INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 690.85 1,060,405.34

FF: 4.01

20 JUN 2024 2024-PI060000018  INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 11,485.97 1,071,891.31

FF: 4.01

20 JUN 2024 2024-PT060000044  ARRENDAMIENTO DE MAQQUINARIA 11,280.63 1,060,610.68

RENTA DE VACTOR PARA SANTIAGO TEZONTLALE

FF: 4.01

20 JUN 2024 2024-PT060000045  ARRENDAMIENTO DE MAQQUINARIA 16,729.15 1,043,881.53

RENTA DE VACTOR PARA TECOMATLAN

FF: 4.01

20 JUN 2024 2024-PT060000046  CEMENTO PARA REPARACION DE BACHES 2,365.00 1,041,516.53

FF: 4.01

21 JUN 2024 2024-PI060000019  INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024 3,725.14 1,045,241.67

FF: 4.01

21 JUN 2024 2024-PI060000019  INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024 5,911.93 1,051,153.60

FF: 4.01

22 JUN 2024 2024-PI060000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2024 2,976.82 1,054,130.42

FF: 4.01

22 JUN 2024 2024-PI060000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2024 4,367.52 1,058,497.94

FF: 4.01

24 JUN 2024 2024-PI060000021  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2024 7,348.12 1,065,846.06



FF: 4.01

24 JUN 2024 2024-PI060000021  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2024 3,535.99 1,069,382.05

FF: 4.01

24 JUN 2024 2024-PT060000050  OTROS PRODUCTOS Y ART. DE CONST.Y REP. 6,011.81 1,063,370.24

FF: 4.01

24 JUN 2024 2024-PT060000051  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST.Y REP. 4,039.93 1,059,330.31

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

24 JUN 2024 2024-PT060000052  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST.Y REP. 7,981.73 1,051,348.58

COPLES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

25 JUN 2024 2024-PI060000022  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2024 5,119.80 1,056,468.38

FF: 4.01

25 JUN 2024 2024-PI060000022  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2024 7,291.21 1,063,759.59

FF: 4.01

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 5,746.66 1,069,506.25

FF: 4.01

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 1,257.15 1,070,763.40

FF: 4.01

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 979.84 1,071,743.24

FF: 4.01

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 1,016.81 1,072,760.05

FF: 4.01

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 3,269.50 1,076,029.55

FF: 4.01

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 1,035.30 1,077,064.85

FF: 4.01

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 92.98 1,077,157.83

FF: 4.01

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 1,144.24 1,078,302.07

FF: 4.01

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 3,165.11 1,081,467.18

FF: 4.01

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 529.18 1,081,996.36

FF: 4.01

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 3,947.44 1,085,943.80

FF: 4.01

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 5,144.98 1,091,088.78

FF: 4.01

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 5,729.38 1,096,818.16

FF: 4.01



27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 42,293.75 1,139,111.91

FF: 4.01

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 130.89 1,139,242.80

FF: 4.01

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 11,127.53 1,150,370.33

FF: 4.01

27 JUN 2024 2024-PT060000054  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP 2,954.62 1,147,415.71

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

27 JUN 2024 2024-PT060000055  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP 2,002.00 1,145,413.71

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

27 JUN 2024 2024-PT060000056  REPARACION Y MTO. DE EQ. DE TRANSPORTE 1,675.35 1,143,738.36

FF: 4.01

27 JUN 2024 2024-PT060000059  COMBUSTIBLES,LUBRICANTES Y ADITIVOS 41,650.73 1,102,087.63

COMBUSTIBLE

FF: 4.01

28 JUN 2024 2024-PT060000060  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 1,093,793.26

2DA QUINCENA JUNIO 2024

DIRECCION GENERAL

FF: 4.01

28 JUN 2024 2024-PT060000061  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 1,066,176.29

2DA QUINCENA JUNIO 2024

AREA ADMINISTRATIVA

FF: 4.01

28 JUN 2024 2024-PT060000062  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 50,445.50 1,015,730.79

2DA QUINCENA JUNIO 2024

AREA OPERATIVA

FF: 4.01

28 JUN 2024 2024-PT060000063  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,904.96 994,825.83

2DA QUINCENA JUNIO 2024

PERCONAL OPERATIVO

FF: 4.01

29 JUN 2024 2024-PT060000066  COMPENSACIONES 3,400.00 991,425.83

FF: 4.01

29 JUN 2024 2024-PT060000066  COMPENSACIONES 1,750.00 989,675.83

FF: 4.01

29 JUN 2024 2024-PT060000066  COMPENSACIONES 7,000.00 982,675.83

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 4,638,890.65 3,656,214.82



T O T A L 982,675.83

�

1.1.2.2           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1.1.2.2.1         CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.2.2.1         CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,629.62 1,629.62

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000003 Ficha: TRF 487029

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 0.3 1,629.92

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: DIF DIC ISR

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,184.62 3,814.54

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: ISR SALARIOS

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,020.00 6,834.54

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: TRF 504220

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,117.06 7,951.60

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: TRF 510917

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -11,950.99 -3,999.39

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000017 Ficha: ANT SERV SUMI

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 416.4 -3,582.99

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000025 Ficha: ING REPO19 EN

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 743 -2,839.99

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000041 Ficha: DIF 1QNA OCT

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 88 -2,751.99

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000060 Ficha: ACT JUNIO ISR

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 141 -2,610.99

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000060 Ficha: ACT Y REC OCT



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,640.00 -970.99

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000060 Ficha: CHE 0007

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 88 -882.99

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000060 Ficha: REC ISR JULIO

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 446.99 -436

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000060 Ficha: REPO18 ACT RE

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 364 -72

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000090 Ficha: TRF 112

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 56 -16

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000090 Ficha: TRF 494

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 15 -1

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000090 Ficha: TRF 789

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 0

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000090 Ficha: TRF 790

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 0.09 0.09

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: .09

29 ENE 2024 2024-PT010000041  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE DICIEMBRE 680.66 680.75

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-79620

01 FEB 2024 2024-PT020000014  OTROS SERVICIOS GENERALES 9 689.75

PAGO DE MANO DE OBRA  DE REPARACION DE

TABLERO DE POZO EL MEZQUITE

FF: 4.01 P: 0000149 Ficha: T-99103

01 FEB 2024 2024-PT020000015  OTROS SERVICIOS GENERALES 9 680.75

PAGO DE MANO DE OBRA DE REPARACION DE

TABLERO DE VICENTE GUERRERO

FF: 4.01 P: 0000149 Ficha: T-99103

13 FEB 2024 2024-PE020000001  TRANSFERENCIA ERRONEA 9,860.00 10,540.75

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: T-29024

13 FEB 2024 2024-PE020000001  TRANSFERENCIA ERRONEA 9,860.00 680.75

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: T-29024

13 FEB 2024 2024-PT020000092  TRANSFERENCIA ERRONEA 3,248.00 3,928.75

FF: 4.01 P: 0000199 Ficha: 3248.

13 FEB 2024 2024-PT020000092  TRANSFERENCIA ERRONEA 3,248.00 680.75

FF: 4.01 P: 0000199 Ficha: 3248.



19 FEB 2024 2024-PT020000087  TRANSFERENCIA ERRONEA 3,857.95 4,538.70

FF: 4.01 P: 0000199 Ficha: 3857.95

19 FEB 2024 2024-PT020000087  TRANSFERENCIA ERRONEA 3,857.95 680.75

FF: 4.01 P: 0000199 Ficha: 3857.95

20 FEB 2024 2024-PT020000049  TRANSFERENCIA ERRONEA 12,528.00 13,208.75

FF: 4.01 P: 0000264 Ficha: T-66024

20 FEB 2024 2024-PT020000049  TRANSFERENCIA ERRONEA 12,528.00 680.75

FF: 4.01 P: 0000264 Ficha: T-66024

21 FEB 2024 2024-PI020000020  DEVOLUCION  DE DEUDOR 680.66 0.09

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-79620

22 FEB 2024 2024-PT020000072  PAGO ERRONEO 1,645.03 1,645.12

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: T-70019

23 FEB 2024 2024-PI020000026  REINTEGRO DE CUENTA POR COBRAR 0.09 1,645.03

CLIENTES AGUA CAYSA

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: .09

27 FEB 2024 2024-PI020000027  REINTEGRO POR PAGO ERRONEO 1,645.03 0

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: T-70019

29 FEB 2024 2024-PT020000086  TRANSFERENCIA ERRONEA 16,240.00 16,240.00

FF: 4.01 P: 0000266 Ficha: T-2037

01 MAR 2024 2024-PT030000071  TRASPASO ERRONEO ROTOMARTILLO 16,240.00 32,480.00

FF: 4.01 P: 0000266 Ficha: 16240.00

25 MAR 2024 2024-PT030000054  TRANSFERENCIA ERRONEA 404 32,884.00

FF: 4.01 P: 0000180 Ficha: T-23173

01 ABR 2024 2024-PD040000002  TRANSFERENCIA ERRONEA 66,971.00 99,855.00

FF: 4.01 P: 0000099 Ficha: 66971

01 ABR 2024 2024-PD040000002  TRANSFERENCIA ERRONEA 66,971.00 32,884.00

FF: 4.01 P: 0000099 Ficha: 66971

02 ABR 2024 2024-PI040000029  PAGO DE TRANSFERENCIA ERRONEA 404 32,480.00

LA CONA

FF: 4.01 P: 0000180 Ficha: T-23173

02 ABR 2024 2024-PT040000078  PENDIENTE DE TIMBRAR COMPENSACIONES 2,900.00 35,380.00

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2900

09 ABR 2024 2024-PT040000077  REGISTRO CONTABLE DE TRANSFERENCIA 22,794.00 58,174.00

RECHAZADA

FF: 4.01 P: 0000271 Ficha: 22794

09 ABR 2024 2024-PT040000077  REGISTRO CONTABLE DE TRANSFERENCIA 22,794.00 35,380.00

RECHAZADA

FF: 4.01 P: 0000271 Ficha: 22794

01 MAY 2024 2024-PD050000001  REGISTRO CONTABLE POR CORRECION 16,240.00 19,140.00

FF: 4.01 P: 0000266 Ficha: 16240.00

01 MAY 2024 2024-PT050000051  ADQUISICION DE ROTOMARTILLO 16,240.00 2,900.00



FF: 4.01 P: 0000266 Ficha: T-2037

16 MAY 2024 2024-PT050000029  COMPENSACIONES 2,900.00 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2900

10 JUN 2024 2024-PT060000041  TRANSFERENCIAS ERRONEAS 12,992.00 12,992.00

FF: 4.01 P: 0000274 Ficha: T-1129 Y 1144

10 JUN 2024 2024-PT060000041  TRANSFERENCIAS ERRONEAS 12,992.00 0

FF: 4.01 P: 0000274 Ficha: T-1129 Y 1144

=================== ===================

SUBTOTAL 170,369.73 170,369.73

T O T A L 0

�

1.1.2.3           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO

PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.2.3           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZ O

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 0.3 0.3

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: .30

25 MAR 2024 2024-PT030000049  COMPRA DE VALVULAS PARA REPARACION DE 9 9.3

FUGAS

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: T-23128

25 MAR 2024 2024-PT030000069  REGISTRO CONTABLE ERRONEO 6,832.69 6,841.99

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 6823.69

25 MAR 2024 2024-PT030000069  REGISTRO CONTABLE ERRONEO 6,832.69 9.3

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 6823.69

26 MAR 2024 2024-PI030000021  DEVOLUCION DE PAGO ERRONEO 9 0.3

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: T-23128

01 MAY 2024 2024-PD050000002  RECLASIFICACION POR ERROR CONTABLE 0.3 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: .30

=================== ===================

SUBTOTAL 6,841.99 6,841.99

T O T A L 0

�

1.1.2.4           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1.1.2.4.1         INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.2.4.1         INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,587.91 1,587.91

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 1.01 P: 0000005 Ficha: CABECERA 19JU

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -1,587.91 0

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 1.01 P: 0000006 Ficha: TRF 504220

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -1,587.91 -1,587.91

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000005 Ficha: CABECERA 19JU

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,587.91 0

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 152

02 ENE 2024 2024-PI010000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO 2024 43,413.71 43,413.71

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02EN

02 ENE 2024 2024-PI010000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO 2024 37,602.34 5,811.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02EN

02 ENE 2024 2024-PT010000001  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE ENERO 2024 5,811.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02EN

03 ENE 2024 2024-PI010000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2024 43,511.50 43,511.50

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 03EN

03 ENE 2024 2024-PI010000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2024 37,095.80 6,415.70

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 03EN

03 ENE 2024 2024-PT010000002  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE ENERO 2024 6,415.70 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 03EN

04 ENE 2024 2024-PI010000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO 2024 71,672.91 71,672.91

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 04EN

04 ENE 2024 2024-PI010000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO 2024 59,864.13 11,808.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 04EN

04 ENE 2024 2024-PT010000003  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE ENERO 2023 11,808.78 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 04EN

05 ENE 2024 2024-PI010000004  INGRESOS DEL DIA 05 ENERO DE 2024 66,407.34 66,407.34

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 05EN

05 ENE 2024 2024-PI010000004  INGRESOS DEL DIA 05 ENERO DE 2024 51,762.79 14,644.55

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 05EN

05 ENE 2024 2024-PT010000004  SUBSIDIOS DEL DIA 05 ENERO DE 2024 14,644.55 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 05EN



06 ENE 2024 2024-PI010000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 41,985.98 41,985.98

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06EN

06 ENE 2024 2024-PI010000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 34,036.15 7,949.83

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06EN

06 ENE 2024 2024-PT010000005  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 7,949.83 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06EN

08 ENE 2024 2024-PI010000006  INGRESOS DEL DIA 08 ENERO DE 2024 164,548.82 164,548.82

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08EN

08 ENE 2024 2024-PI010000006  INGRESOS DEL DIA 08 ENERO DE 2024 146,882.62 17,666.20

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08EN

08 ENE 2024 2024-PT010000006  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE ENERO 2024 17,666.20 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08EN

09 ENE 2024 2024-PI010000007  INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 107,706.56 107,706.56

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09EN

09 ENE 2024 2024-PI010000007  INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 87,390.43 20,316.13

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09EN

09 ENE 2024 2024-PT010000007  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 20,316.13 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09EN

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 110,572.35 110,572.35

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 10EN

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 92,720.19 17,852.16

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 10EN

10 ENE 2024 2024-PT010000008  SUBSIDIOS DEL DIA 10 ENERO DE 2023 17,852.16 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 10EN

11 ENE 2024 2024-PI010000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2024 77,261.43 77,261.43

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 11EN

11 ENE 2024 2024-PI010000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2024 62,848.62 14,412.81

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 11EN

11 ENE 2024 2024-PT010000009  SUBSIDIOS DEL DIA 11 DE ENERO DE 2024 14,412.81 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 11EN

12 ENE 2024 2024-PI010000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024 74,972.69 74,972.69

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12EN

12 ENE 2024 2024-PI010000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024 56,097.75 18,874.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12EN

12 ENE 2024 2024-PT010000010  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2023 18,874.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12EN

13 ENE 2024 2024-PI010000011  INGRESOS DEL DIA 13 ENERO DE 2024 68,229.24 68,229.24

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13EN

13 ENE 2024 2024-PI010000011  INGRESOS DEL DIA 13 ENERO DE 2024 55,490.98 12,738.26

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13EN

13 ENE 2024 2024-PT010000011  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2024 12,738.26 0



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13EN

15 ENE 2024 2024-PI010000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2024 97,014.69 97,014.69

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15EN

15 ENE 2024 2024-PI010000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2024 83,067.69 13,947.00

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15EN

15 ENE 2024 2024-PT010000012  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE ENERO DE 2024 13,947.00 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15EN

16 ENE 2024 2024-PI010000013  INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 100,729.57 100,729.57

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 16EN

16 ENE 2024 2024-PI010000013  INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 85,248.40 15,481.17

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 16EN

16 ENE 2024 2024-PT010000013  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 15,481.17 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 16EN

17 ENE 2024 2024-PI010000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024 101,412.48 101,412.48

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 17EN

17 ENE 2024 2024-PI010000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024 84,164.69 17,247.79

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 17EN

17 ENE 2024 2024-PT010000014  SUBSIDIOS DEL DIA 17 DE ENERO 2024 17,247.79 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 17EN

18 ENE 2024 2024-PI010000015  INGRESOS DEL DIA 18 ENERO 2024 68,370.64 68,370.64

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 18EN

18 ENE 2024 2024-PI010000015  INGRESOS DEL DIA 18 ENERO 2024 55,957.81 12,412.83

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 18EN

18 ENE 2024 2024-PT010000015  SUBSIDIOS DEL DIA 18 DE ENERO 2024 12,412.83 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 18EN

19 ENE 2024 2024-PI010000016  INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024 32,654.59 32,654.59

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19EN

19 ENE 2024 2024-PI010000016  INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024 26,424.93 6,229.66

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19EN

19 ENE 2024 2024-PT010000016  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE ENERO 2024 6,229.66 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19EN

20 ENE 2024 2024-PI010000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024 53,575.55 53,575.55

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20EN

20 ENE 2024 2024-PI010000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024 44,835.43 8,740.12

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20EN

20 ENE 2024 2024-PT010000017  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE ENERO 2024 8,740.12 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20EN

22 ENE 2024 2024-PI010000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 63,611.43 63,611.43

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22EN

22 ENE 2024 2024-PI010000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 49,246.02 14,365.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22EN



22 ENE 2024 2024-PT010000018  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 14,365.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22EN

23 ENE 2024 2024-PI010000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 71,076.54 71,076.54

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 23EN

23 ENE 2024 2024-PI010000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 61,918.01 9,158.53

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 23EN

23 ENE 2024 2024-PT010000019  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 9,158.53 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 23EN

24 ENE 2024 2024-PI010000020  INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024 43,857.93 43,857.93

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 24EN

24 ENE 2024 2024-PI010000020  INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024 33,537.15 10,320.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 24EN

24 ENE 2024 2024-PT010000020  SUBSIDIOS DEL DIA 24 DE ENERO 2024 10,320.78 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 24EN

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 96,689.82 96,689.82

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 25EN

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 88,972.48 7,717.34

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 25EN

25 ENE 2024 2024-PT010000021  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 7,717.34 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 25EN

26 ENE 2024 2024-PI010000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024 73,002.26 73,002.26

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26EN

26 ENE 2024 2024-PI010000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024 60,310.49 12,691.77

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26EN

26 ENE 2024 2024-PT010000022  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE ENERO 2024 12,691.77 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26EN

27 ENE 2024 2024-PI010000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO 2024 51,531.62 51,531.62

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27EN

27 ENE 2024 2024-PI010000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO 2024 42,698.41 8,833.21

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27EN

27 ENE 2024 2024-PT010000023  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE ENERO DE 2024 8,833.21 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27EN

29 ENE 2024 2024-PI010000024  INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 73,076.29 73,076.29

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 29EN

29 ENE 2024 2024-PI010000024  INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 63,173.92 9,902.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 29EN

29 ENE 2024 2024-PT010000024  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 9,902.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 29EN

30 ENE 2024 2024-PI010000025  INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024 45,790.15 45,790.15

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 30EN

30 ENE 2024 2024-PI010000025  INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024 38,909.63 6,880.52



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 30EN

30 ENE 2024 2024-PT010000025  SUBSIDIOS DEL DIA 30 DE ENERO 2024 6,880.52 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 30EN

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 120,194.47 120,194.47

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 31EN

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 111,547.33 8,647.14

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 31EN

31 ENE 2024 2024-PT010000026  SUBSIDIOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2024 8,647.14 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 31EN

01 FEB 2024 2024-PI020000001  INGRESOS DEL DIA 01FEBRERO 2024 22,644.83 22,644.83

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 01FE

01 FEB 2024 2024-PI020000001  INGRESOS DEL DIA 01FEBRERO 2024 20,180.86 2,463.97

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 01FE

01 FEB 2024 2024-PI020000033  RENDIMIENTOS 01FEB24 CTA 8055 2.83 2,466.80

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: REN-02-24-055

01 FEB 2024 2024-PI020000033  RENDIMIENTOS 01FEB24 CTA 8055 2.83 2,463.97

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: REN-02-24-055

01 FEB 2024 2024-PT020000001  SUBSIDIOS DEL DIA 01 FEBRERO 2024 2,463.97 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 01FE

02 FEB 2024 2024-PI020000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 18,550.43 18,550.43

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02FE

02 FEB 2024 2024-PI020000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 17,760.10 790.33

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02FE

02 FEB 2024 2024-PT020000002  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 790.33 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02FE

03 FEB 2024 2024-PI020000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 29,617.50 29,617.50

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 03FE

03 FEB 2024 2024-PI020000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 25,666.45 3,951.05

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 03FE

03 FEB 2024 2024-PT020000003  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 3,951.05 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 03FE

06 FEB 2024 2024-PI020000004  INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 32,697.99 32,697.99

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06FE

06 FEB 2024 2024-PI020000004  INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 30,280.51 2,417.48

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06FE

06 FEB 2024 2024-PT020000004  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 2,417.48 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06FE

07 FEB 2024 2024-PI020000005  INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO 2024 55,813.63 55,813.63

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 07FE

07 FEB 2024 2024-PI020000005  INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO 2024 51,304.10 4,509.53

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 07FE



07 FEB 2024 2024-PT020000005  SUBSIDIOS DEL DIA 07 DE FEBRERO DE 2024 4,509.53 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 07FE

08 FEB 2024 2024-PI020000006  INGRESOS DEL DIA 08 FEBRERO DE 2024 35,239.26 35,239.26

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08FE

08 FEB 2024 2024-PI020000006  INGRESOS DEL DIA 08 FEBRERO DE 2024 32,170.92 3,068.34

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08FE

08 FEB 2024 2024-PT020000019  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE FEBRERO 2024 3,068.34 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08FE

09 FEB 2024 2024-PI020000007  INGRESOS DEL DIA 09 FEBRERO 2024 37,421.67 37,421.67

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09FE

09 FEB 2024 2024-PI020000007  INGRESOS DEL DIA 09 FEBRERO 2024 31,284.99 6,136.68

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09FE

09 FEB 2024 2024-PT020000020  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE FEBRERO 2024 6,136.68 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09FE

10 FEB 2024 2024-PI020000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2024 21,638.90 21,638.90

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 10FE

10 FEB 2024 2024-PI020000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2024 18,942.48 2,696.42

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 10FE

10 FEB 2024 2024-PT020000021  SUBSIDIOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2024 2,696.42 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 10FE

12 FEB 2024 2024-PI020000009  INGRESOS DEL DIA 12 FEBRERO DE 2024 40,184.22 40,184.22

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12FE

12 FEB 2024 2024-PI020000009  INGRESOS DEL DIA 12 FEBRERO DE 2024 36,186.08 3,998.14

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12FE

12 FEB 2024 2024-PT020000022  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE FEBRERO 2024 3,998.14 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12FE

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 41,802.41 41,802.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13FE

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 35,712.22 6,090.19

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13FE

13 FEB 2024 2024-PT020000023  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE FEBRERO 2024 6,090.19 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13FE

14 FEB 2024 2024-PI020000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 50,553.72 50,553.72

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 14FE

14 FEB 2024 2024-PI020000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 47,996.77 2,556.95

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 14FE

14 FEB 2024 2024-PT020000041  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 2,556.95 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 14FE

15 FEB 2024 2024-PI020000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 15,930.60 15,930.60

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15FE

15 FEB 2024 2024-PI020000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 14,582.39 1,348.21



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15FE

15 FEB 2024 2024-PT020000042  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 1,348.21 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15FE

16 FEB 2024 2024-PI020000013  INGRESOS DEL DIA 16FEBRERO 2024 17,425.39 17,425.39

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 16FE

16 FEB 2024 2024-PI020000013  INGRESOS DEL DIA 16FEBRERO 2024 16,635.06 790.33

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 16FE

16 FEB 2024 2024-PT020000044  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE FEBRERO 2024 790.33 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 16FE

17 FEB 2024 2024-PI020000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2024 10,264.07 10,264.07

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 17FE

17 FEB 2024 2024-PI020000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2024 8,404.47 1,859.60

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 17FE

17 FEB 2024 2024-PT020000045  SUBSIDIOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2024 1,859.60 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 17FE

19 FEB 2024 2024-PI020000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 22,950.21 22,950.21

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19FE

19 FEB 2024 2024-PI020000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 19,045.05 3,905.16

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19FE

19 FEB 2024 2024-PT020000046  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 3,905.16 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19FE

20 FEB 2024 2024-PI020000032  INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 22,667.16 22,667.16

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20FE

20 FEB 2024 2024-PI020000032  INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 19,691.80 2,975.36

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20FE

20 FEB 2024 2024-PT020000095  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 2,975.36 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20FE

21 FEB 2024 2024-PI020000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 20,409.05 20,409.05

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 21FE

21 FEB 2024 2024-PI020000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 19,060.84 1,348.21

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 21FE

21 FEB 2024 2024-PT020000054  SUBSIDIOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 1,348.21 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 21FE

22 FEB 2024 2024-PI020000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 21,637.75 21,637.75

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22FE

22 FEB 2024 2024-PI020000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 18,801.86 2,835.89

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22FE

22 FEB 2024 2024-PT020000063  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 2,835.89 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22FE

23 FEB 2024 2024-PI020000023  INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 15,852.35 15,852.35

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 23FE



23 FEB 2024 2024-PI020000023  INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 15,062.02 790.33

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 23FE

23 FEB 2024 2024-PT020000066  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 790.33 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 23FE

24 FEB 2024 2024-PI020000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 32,546.90 32,546.90

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 24FE

24 FEB 2024 2024-PI020000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 30,036.44 2,510.46

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 24FE

24 FEB 2024 2024-PT020000065  SUBSIDIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 2,510.46 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 24FE

26 FEB 2024 2024-PI020000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 84,011.99 84,011.99

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26FE

26 FEB 2024 2024-PI020000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 83,175.17 836.82

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26FE

26 FEB 2024 2024-PT020000067  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 836.82 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26FE

27 FEB 2024 2024-PI020000025  INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 33,868.01 33,868.01

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27FE

27 FEB 2024 2024-PI020000025  INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 30,985.63 2,882.38

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27FE

27 FEB 2024 2024-PT020000068  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 2,882.38 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27FE

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 90,735.42 90,735.42

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 28FE

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 89,201.25 1,534.17

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 28FE

28 FEB 2024 2024-PT020000081  SUBSIDIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 1,534.17 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 28FE

29 FEB 2024 2024-PI020000029  INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 26,081.18 26,081.18

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 29FE

29 FEB 2024 2024-PI020000029  INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 24,639.99 1,441.19

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 29FE

29 FEB 2024 2024-PT020000082  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 1,441.19 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 29FE

01 MAR 2024 2024-PI030000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO 2024 12,987.23 12,987.23

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 01MA

01 MAR 2024 2024-PI030000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO 2024 12,894.25 92.98

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 01MA

01 MAR 2024 2024-PI030000029  RENDIMIENTOS CTA. 8055 DE MARZO 16.85 109.83

FF: 4.01 P: 0000160 Ficha: REN-8055-03-2

01 MAR 2024 2024-PI030000029  RENDIMIENTOS CTA. 8055 DE MARZO 16.85 92.98



FF: 4.01 P: 0000160 Ficha: REN-8055-03-2

01 MAR 2024 2024-PT030000001  SUBSIDIOS DEL DIA 01 D EMARZO 2024 92.98 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 01MA

02 MAR 2024 2024-PI030000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 20,178.93 20,178.93

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02MA

02 MAR 2024 2024-PI030000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 19,063.17 1,115.76

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02MA

02 MAR 2024 2024-PT030000002  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 1,115.76 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02MA

04 MAR 2024 2024-PI030000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO 2024 29,834.97 29,834.97

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 04MA

04 MAR 2024 2024-PI030000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO 2024 28,858.68 976.29

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 04MA

04 MAR 2024 2024-PT030000003  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE MARZO 2024 976.29 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 04MA

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 32,124.30 32,124.30

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 05MA

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 29,256.57 2,867.73

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 05MA

05 MAR 2024 2024-PT030000004  SUBSIDIOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 2,867.73 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 05MA

06 MAR 2024 2024-PI030000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO 2024 25,530.15 25,530.15

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06MA

06 MAR 2024 2024-PI030000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO 2024 22,864.09 2,666.06

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06MA

06 MAR 2024 2024-PT030000005  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE MARZO 2024 2,666.06 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06MA

07 MAR 2024 2024-PI030000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 20,021.31 20,021.31

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 07MA

07 MAR 2024 2024-PI030000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 18,906.46 1,114.85

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 07MA

07 MAR 2024 2024-PT030000006  SUBSIDIOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 1,114.85 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 07MA

08 MAR 2024 2024-PI030000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 23,607.37 23,607.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08MA

08 MAR 2024 2024-PI030000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 21,700.83 1,906.54

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08MA

08 MAR 2024 2024-PT030000007  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 1,906.54 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08MA

09 MAR 2024 2024-PI030000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO 2024 12,914.20 12,914.20

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09MA



09 MAR 2024 2024-PI030000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO 2024 12,356.32 557.88

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09MA

09 MAR 2024 2024-PT030000008  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE MARZO 2024 557.88 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09MA

11 MAR 2024 2024-PI030000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 37,364.96 37,364.96

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 11MA

11 MAR 2024 2024-PI030000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 36,340.82 1,024.14

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 11MA

11 MAR 2024 2024-PT030000009  SUBSIDIOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 1,024.14 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 11MA

12 MAR 2024 2024-PI030000013  INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 10,435.90 10,435.90

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12MA

12 MAR 2024 2024-PI030000013  INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 10,156.96 278.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12MA

12 MAR 2024 2024-PT030000027  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 278.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12MA

13 MAR 2024 2024-PI030000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO 2024 49,324.27 49,324.27

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13MA

13 MAR 2024 2024-PI030000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO 2024 47,139.24 2,185.03

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13MA

13 MAR 2024 2024-PT030000024  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE MARZO DE 2024 2,185.03 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13MA

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 31,733.27 31,733.27

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 14MA

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 31,128.90 604.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 14MA

14 MAR 2024 2024-PT030000025  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 604.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 14MA

15 MAR 2024 2024-PI030000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 60,698.41 60,698.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15MA

15 MAR 2024 2024-PI030000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 60,233.51 464.9

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15MA

15 MAR 2024 2024-PT030000026  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 464.9 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15MA

16 MAR 2024 2024-PI030000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 11,988.12 11,988.12

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 16MA

16 MAR 2024 2024-PI030000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 11,011.83 976.29

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 16MA

16 MAR 2024 2024-PT030000038  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 976.29 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 16MA

19 MAR 2024 2024-PI030000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 14,636.10 14,636.10



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19MA

19 MAR 2024 2024-PI030000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 14,264.18 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19MA

19 MAR 2024 2024-PT030000039  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19MA

20 MAR 2024 2024-PI030000016  INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 21,858.03 21,858.03

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20MA

20 MAR 2024 2024-PI030000016  INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 21,114.19 743.84

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20MA

20 MAR 2024 2024-PT030000040  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 743.84 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20MA

21 MAR 2024 2024-PI030000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 12,716.72 12,716.72

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 21MA

21 MAR 2024 2024-PI030000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 12,065.86 650.86

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 21MA

21 MAR 2024 2024-PT030000041  SUBSIDIOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 650.86 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 21MA

22 MAR 2024 2024-PI030000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE MARZO 2024 7,355.70 7,355.70

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22MA

22 MAR 2024 2024-PI030000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE MARZO 2024 6,611.86 743.84

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22MA

22 MAR 2024 2024-PT030000042  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE MARZO 2024 743.84 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22MA

23 MAR 2024 2024-PI030000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO 2024 11,855.35 11,855.35

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 23MA

23 MAR 2024 2024-PI030000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO 2024 10,832.57 1,022.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 23MA

23 MAR 2024 2024-PT030000043  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE MARZO 2024 1,022.78 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 23MA

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 302,180.81 302,180.81

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 25MA

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 300,644.82 1,535.99

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 25MA

25 MAR 2024 2024-PT030000044  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 1,535.99 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 25MA

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 30,941.59 30,941.59

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26MA

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 30,569.67 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26MA

26 MAR 2024 2024-PT030000051  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26MA



27 MAR 2024 2024-PI030000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO 2024 26,048.41 26,048.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27MA

27 MAR 2024 2024-PI030000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO 2024 24,602.94 1,445.47

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27MA

27 MAR 2024 2024-PT030000052  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE MARZO 2024 1,445.47 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27MA

01 ABR 2024 2024-PI040000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DE 2024 19,116.87 19,116.87

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 01AB

01 ABR 2024 2024-PI040000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DE 2024 18,558.99 557.88

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 01AB

01 ABR 2024 2024-PI040000030  RENDIMIENTOS DE ABRIL CTA. 8055 24.4 582.28

FF: 4.01 P: 0000160 Ficha: REN-ABR-8055

01 ABR 2024 2024-PI040000030  RENDIMIENTOS DE ABRIL CTA. 8055 24.4 557.88

FF: 4.01 P: 0000160 Ficha: REN-ABR-8055

01 ABR 2024 2024-PT040000001  SUBSIDIOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2024 557.88 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 01AB

02 ABR 2024 2024-PI040000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 15,747.47 15,747.47

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02AB

02 ABR 2024 2024-PI040000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 15,608.00 139.47

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02AB

02 ABR 2024 2024-PT040000002  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 139.47 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02AB

03 ABR 2024 2024-PI040000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 17,240.94 17,240.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 03AB

03 ABR 2024 2024-PI040000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 16,636.57 604.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 03AB

03 ABR 2024 2024-PT040000010  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 604.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 03AB

04 ABR 2024 2024-PI040000004  INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 14,297.35 14,297.35

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 04AB

04 ABR 2024 2024-PI040000004  INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 13,553.51 743.84

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 04AB

04 ABR 2024 2024-PT040000004  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 743.84 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 04AB

05 ABR 2024 2024-PI040000005  INGRESOS DEL DIA 05 DE ABRIL 2024 64,224.72 64,224.72

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 05AB

05 ABR 2024 2024-PI040000005  INGRESOS DEL DIA 05 DE ABRIL 2024 62,830.02 1,394.70

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 05AB

05 ABR 2024 2024-PT040000005  SUBSIDIOS DEL DIA 05 DE ABRIL DE 2024 1,394.70 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 05AB

06 ABR 2024 2024-PI040000006  INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DE 2024 16,218.13 16,218.13



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06AB

06 ABR 2024 2024-PI040000006  INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DE 2024 15,846.21 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06AB

06 ABR 2024 2024-PT040000006  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06AB

08 ABR 2024 2024-PI040000007  INGRESOS DEL DIA 08 ABRIL 2024 15,684.05 15,684.05

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08AB

08 ABR 2024 2024-PI040000007  INGRESOS DEL DIA 08 ABRIL 2024 15,079.68 604.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08AB

08 ABR 2024 2024-PT040000009  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE ABRIL DE 2024 604.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08AB

09 ABR 2024 2024-PI040000008  INGRESOS 09 DE ABRIL DE 2024 16,607.26 16,607.26

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09AB

09 ABR 2024 2024-PI040000008  INGRESOS 09 DE ABRIL DE 2024 16,188.85 418.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09AB

09 ABR 2024 2024-PT040000008  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE ABRIL 2024 418.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09AB

10 ABR 2024 2024-PI040000009  INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL DE 2024 18,966.88 18,966.88

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 10AB

10 ABR 2024 2024-PI040000009  INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL DE 2024 17,758.14 1,208.74

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 10AB

10 ABR 2024 2024-PT040000011  SUBSIDIOS DEL DIA 10 DE ABRIL 2024 1,208.74 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 10AB

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 48,927.76 48,927.76

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 11AB

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 48,416.37 511.39

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 11AB

11 ABR 2024 2024-PT040000012  SUBSIDIOS DEL DIA 11 DE ABRIL DE 2024 511.39 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 11AB

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 19,151.35 19,151.35

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12AB

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 17,942.61 1,208.74

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12AB

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 0.1 1,208.84

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: .10

12 ABR 2024 2024-PT040000025  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 1,208.74 0.1

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12AB

13 ABR 2024 2024-PI040000012  INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2024 9,283.30 9,283.40

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13AB

13 ABR 2024 2024-PI040000012  INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2024 9,190.32 93.08

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13AB



13 ABR 2024 2024-PT040000026  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE ABRIL DE 2024 92.98 0.1

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13AB

15 ABR 2024 2024-PI040000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 12,078.19 12,078.29

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15AB

15 ABR 2024 2024-PI040000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 11,659.78 418.51

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15AB

15 ABR 2024 2024-PT040000033  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 418.41 0.1

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15AB

16 ABR 2024 2024-PI040000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 16,739.44 16,739.54

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 16AB

16 ABR 2024 2024-PI040000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 15,902.62 836.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 16AB

16 ABR 2024 2024-PT040000034  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 836.82 0.1

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 16AB

17 ABR 2024 2024-PI040000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 13,608.38 13,608.48

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 17AB

17 ABR 2024 2024-PI040000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 13,329.44 279.04

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 17AB

17 ABR 2024 2024-PI040000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 0.3 279.34

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: . 30

17 ABR 2024 2024-PT040000035  SUBSIDIOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 278.94 0.4

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 17AB

18 ABR 2024 2024-PI040000016  INGRESOS DEL DIA 18 ABRIL 2024 10,425.25 10,425.65

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 18AB

18 ABR 2024 2024-PI040000016  INGRESOS DEL DIA 18 ABRIL 2024 9,960.35 465.3

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 18AB

18 ABR 2024 2024-PT040000036  SUBSIDIOS DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2024 464.9 0.4

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 18AB

19 ABR 2024 2024-PI040000020  INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2024 10,343.21 10,343.61

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19AB

19 ABR 2024 2024-PI040000020  INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2024 9,605.44 738.17

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19AB

19 ABR 2024 2024-PT040000041  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2024 737.77 0.4

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19AB

20 ABR 2024 2024-PI040000018  INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL 2024 9,819.94 9,820.34

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20AB

20 ABR 2024 2024-PI040000018  INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL 2024 9,448.02 372.32

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20AB

20 ABR 2024 2024-PT040000039  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE ABRIL 2024 371.92 0.4

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20AB

22 ABR 2024 2024-PI040000019  INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 10,992.60 10,993.00



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22AB

22 ABR 2024 2024-PI040000019  INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 10,713.66 279.34

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22AB

22 ABR 2024 2024-PT040000040  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 278.94 0.4

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22AB

23 ABR 2024 2024-PI040000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024 16,180.16 16,180.56

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 23AB

23 ABR 2024 2024-PI040000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024 15,854.73 325.83

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 23AB

23 ABR 2024 2024-PT040000042  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE ABRIL 2024 325.43 0.4

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 23AB

24 ABR 2024 2024-PI040000022  INGRESOS DEL DIA 24 ABRIL 2024 13,463.35 13,463.75

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 24AB

24 ABR 2024 2024-PI040000022  INGRESOS DEL DIA 24 ABRIL 2024 13,184.41 279.34

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 24AB

24 ABR 2024 2024-PI040000022  INGRESOS DEL DIA 24 ABRIL 2024 29.38 308.72

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 29.38

24 ABR 2024 2024-PT040000053  SUBSIDIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 278.94 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 24AB

25 ABR 2024 2024-PI040000023  INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 48,978.57 49,008.35

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 25AB

25 ABR 2024 2024-PI040000023  INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 48,653.14 355.21

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 25AB

25 ABR 2024 2024-PT040000054  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 325.43 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 25AB

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 40,419.17 40,448.95

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26AB

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 40,140.23 308.72

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26AB

26 ABR 2024 2024-PT040000059  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE ABRIL DE 2024 278.94 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26AB

27 ABR 2024 2024-PI040000025  INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL 2024 16,160.34 16,190.12

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27AB

27 ABR 2024 2024-PI040000025  INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL 2024 15,695.44 494.68

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27AB

27 ABR 2024 2024-PT040000060  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 2024 464.9 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27AB

29 ABR 2024 2024-PI040000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DE 2024 15,208.56 15,238.34

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 29AB

29 ABR 2024 2024-PI040000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DE 2024 14,790.27 448.07

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 29AB



29 ABR 2024 2024-PT040000061  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 2024 418.29 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 29AB

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 26,025.72 26,055.50

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGREOS 30 AB

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 25,932.74 122.76

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGREOS 30 AB

30 ABR 2024 2024-PT040000062  SUBSIDIOS DEL DIA 30 ABRIL DE 2024 92.98 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGREOS 30 AB

02 MAY 2024 2024-PI050000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 17,530.54 17,560.32

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02MA

02 MAY 2024 2024-PI050000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 17,391.07 169.25

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02MA

02 MAY 2024 2024-PI050000031  RENDIMIENTOS CTA 8055 28.52 197.77

FF: 4.01 P: 0000160 Ficha: REN-05-8055

02 MAY 2024 2024-PI050000031  RENDIMIENTOS CTA 8055 28.52 169.25

FF: 4.01 P: 0000160 Ficha: REN-05-8055

02 MAY 2024 2024-PT050000001  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 139.47 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 02MA

03 MAY 2024 2024-PI050000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO DE 2024 8,516.23 8,546.01

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 03MA

03 MAY 2024 2024-PI050000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO DE 2024 8,283.78 262.23

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 03MA

03 MAY 2024 2024-PT050000002  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE MAYO 2024 232.45 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 03MA

04 MAY 2024 2024-PI050000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MAYO DE 2024 11,371.17 11,400.95

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 04MA

04 MAY 2024 2024-PI050000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MAYO DE 2024 10,813.29 587.66

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 04MA

04 MAY 2024 2024-PI050000004  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE MAYO 2024 557.88 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 04MA

06 MAY 2024 2024-PI050000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 22,246.46 22,276.24

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06MA

06 MAY 2024 2024-PI050000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 21,502.62 773.62

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06MA

06 MAY 2024 2024-PT050000003  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 743.84 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 06MA

07 MAY 2024 2024-PI050000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 12,701.49 12,731.27

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 07MA

07 MAY 2024 2024-PI050000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 12,329.57 401.7

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 07MA

07 MAY 2024 2024-PT050000004  SUBSIDIOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 371.92 29.78



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 07MA

08 MAY 2024 2024-PI050000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 25,641.45 25,671.23

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08MA

08 MAY 2024 2024-PI050000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 24,060.79 1,610.44

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08MA

08 MAY 2024 2024-PT050000005  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 1,580.66 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 08MA

09 MAY 2024 2024-PI050000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 19,619.61 19,649.39

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09MA

09 MAY 2024 2024-PI050000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 19,061.73 587.66

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09MA

09 MAY 2024 2024-PT050000006  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 557.88 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 09MA

10 MAY 2024 2024-PI050000009  INGRESOS DEL DIA 10 MAYO 2024 12,810.71 12,840.49

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-10-05-24

10 MAY 2024 2024-PI050000009  INGRESOS DEL DIA 10 MAYO 2024 11,648.46 1,192.03

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-10-05-24

10 MAY 2024 2024-PT050000007  SUBCIDIOS DEL 10 MAY 2024 1,162.25 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-10-05-24

11 MAY 2024 2024-PI050000010  INGRESOS DEL 11 MAY  DE 2024 6,624.32 6,654.10

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-11 MAY 20

11 MAY 2024 2024-PI050000010  INGRESOS DEL 11 MAY  DE 2024 6,345.38 308.72

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-11 MAY 20

11 MAY 2024 2024-PT050000008  SUBCIDIOS DEL DIA 11 DE MAYO DE 2024 278.94 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-11 MAY 20

13 MAY 2024 2024-PI050000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024 17,668.86 17,698.64

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13MA

13 MAY 2024 2024-PI050000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024 17,250.45 448.19

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13MA

13 MAY 2024 2024-PT050000009  SUBCIDIOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024 418.41 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13MA

14 MAY 2024 2024-PI050000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 11,555.97 11,585.75

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-14MAY2024

14 MAY 2024 2024-PI050000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 10,571.47 1,014.28

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-14MAY2024

14 MAY 2024 2024-PT050000030  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 984.5 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-14MAY2024

15 MAY 2024 2024-PI050000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 17,623.05 17,652.83

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-15MAY2024

15 MAY 2024 2024-PI050000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 17,111.66 541.17

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-15MAY2024



15 MAY 2024 2024-PT050000031  SUBCIDIOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 511.39 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-15MAY2024

16 MAY 2024 2024-PI050000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 13,433.42 13,463.20

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGR-16MAY202

16 MAY 2024 2024-PI050000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 13,061.50 401.7

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGR-16MAY202

16 MAY 2024 2024-PT050000044  SUBCIDIOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 371.92 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGR-16MAY202

17 MAY 2024 2024-PI050000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 9,110.53 9,140.31

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-17MAY2024

17 MAY 2024 2024-PI050000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 8,971.06 169.25

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-17MAY2024

17 MAY 2024 2024-PT050000045  SUBCIDIOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 139.47 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-17MAY2024

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 27,032.91 27,062.69

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-18MAY2024

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 26,475.03 587.66

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-18MAY2024

18 MAY 2024 2024-PT050000046  SUBCIDIOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 557.88 29.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-18MAY2024

20 MAY 2024 2024-PI050000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 18,351.24 18,381.02

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-20MAY2024

20 MAY 2024 2024-PI050000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 18,211.77 169.25

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-20MAY2024

20 MAY 2024 2024-PI050000019  INGRESOS DE CLIENTES CAYSA 0.3 168.95

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: . 30

20 MAY 2024 2024-PI050000019  INGRESOS DE CLIENTES CAYSA 0.1 168.85

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: .10

20 MAY 2024 2024-PI050000019  INGRESOS DE CLIENTES CAYSA 29.38 139.47

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 29.38

20 MAY 2024 2024-PT050000047  SUBCIDIOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 139.47 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-20MAY2024

21 MAY 2024 2024-PI050000018  INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 15,132.68 15,132.68

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-21MAY2024

21 MAY 2024 2024-PI050000018  INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 14,946.72 185.96

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-21MAY2024

21 MAY 2024 2024-PT050000048  SUBCIDIOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 185.96 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-21MAY2024

22 MAY 2024 2024-PI050000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 13,664.98 13,664.98

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-22MAY2024

22 MAY 2024 2024-PI050000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 12,967.63 697.35



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-22MAY2024

22 MAY 2024 2024-PT050000052  SUBCIDIOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 697.35 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-22MAY2024

23 MAY 2024 2024-PI050000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 89,728.08 89,728.08

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-23MAY2024

23 MAY 2024 2024-PI050000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 89,588.61 139.47

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-23MAY2024

23 MAY 2024 2024-PT050000053  SUBCIDIOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 139.47 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-23MAY2024

24 MAY 2024 2024-PI050000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2024 9,324.44 9,324.44

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-24MAY2024

24 MAY 2024 2024-PI050000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2024 9,091.99 232.45

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-24MAY2024

24 MAY 2024 2024-PT050000054  SUBCIDIOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2024 232.45 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-24MAY2024

25 MAY 2024 2024-PI050000023  INGRESOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 11,838.82 11,838.82

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-25MAY2024

25 MAY 2024 2024-PI050000023  INGRESOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 10,482.40 1,356.42

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-25MAY2024

25 MAY 2024 2024-PT050000055  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 1,356.42 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-25MAY2024

27 MAY 2024 2024-PI050000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2024 12,990.10 12,990.10

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-27MAY2024

27 MAY 2024 2024-PI050000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2024 12,618.18 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-27MAY2024

27 MAY 2024 2024-PT050000056  SUBCIDIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-27MAY2024

28 MAY 2024 2024-PI050000025  INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 14,451.17 14,451.17

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-28MAY2024

28 MAY 2024 2024-PI050000025  INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 13,846.80 604.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-28MAY2024

28 MAY 2024 2024-PT050000058  SUBSIDIOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 604.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-28MAY2024

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 73,878.33 73,878.33

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-29MAY2024

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 73,785.35 92.98

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-29MAY2024

29 MAY 2024 2024-PT050000059  SUBCIDIOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 92.98 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-29MAY2024

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 21,651.41 21,651.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-30MAY2024



30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 21,372.47 278.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-30MAY2024

30 MAY 2024 2024-PT050000077  SUBCIDIOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 278.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-30MAY2024

31 MAY 2024 2024-PI050000028  INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 9,608.49 9,608.49

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-31MAY2024

31 MAY 2024 2024-PI050000028  INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 9,190.08 418.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-31MAY2024

31 MAY 2024 2024-PT050000078  SUBCIDIOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 418.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-31MAY2024

01 JUN 2024 2024-PI060000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 15,538.92 15,538.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-01JUN2024

01 JUN 2024 2024-PI060000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 15,167.00 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-01JUN2024

01 JUN 2024 2024-PT060000001  SUBCIDIOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-01JUN2024

03 JUN 2024 2024-PI060000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 10,686.90 10,686.90

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-03 JUN 20

03 JUN 2024 2024-PI060000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 10,454.45 232.45

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-03 JUN 20

03 JUN 2024 2024-PI060000026  RENDIMIENTOS JUNIO CTA. 8055 24.19 256.64

FF: 4.01 P: 0000160 Ficha: REND-JUN-8055

03 JUN 2024 2024-PI060000026  RENDIMIENTOS JUNIO CTA. 8055 24.19 232.45

FF: 4.01 P: 0000160 Ficha: REND-JUN-8055

03 JUN 2024 2024-PT060000002  SUBCIDIOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 232.45 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-03 JUN 20

04 JUN 2024 2024-PI060000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 11,767.22 11,767.22

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-04 JUN 20

04 JUN 2024 2024-PI060000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 11,395.30 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-04 JUN 20

04 JUN 2024 2024-PT060000003  SUBCIDIOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-04 JUN 20

05 JUN 2024 2024-PI060000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 15,174.88 15,174.88

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-05 JUN 20

05 JUN 2024 2024-PI060000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 14,570.51 604.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-05 JUN 20

05 JUN 2024 2024-PT060000005  SUBCIDIOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 604.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-05 JUN 20

06 JUN 2024 2024-PI060000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 6,674.01 6,674.01

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-06 JUN 20

06 JUN 2024 2024-PI060000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 6,348.58 325.43



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-06 JUN 20

06 JUN 2024 2024-PT060000006  SUBCIDIOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 325.43 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-06 JUN 20

07 JUN 2024 2024-PI060000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 7,663.25 7,663.25

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-07 JUN 20

07 JUN 2024 2024-PI060000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 7,477.29 185.96

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-07 JUN 20

07 JUN 2024 2024-PT060000007  SUBCIDIOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 185.96 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-07 JUN 20

08 JUN 2024 2024-PI060000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 16,447.21 16,447.21

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-08 JUN 20

08 JUN 2024 2024-PI060000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 15,935.82 511.39

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-08 JUN 20

08 JUN 2024 2024-PT060000008  SUBCIDIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 511.39 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: ING-08 JUN 20

10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 15,976.69 15,976.69

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 10JU

10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 15,325.83 650.86

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 10JU

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 15,892.00 16,542.86

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 11JU

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 15,473.59 1,069.27

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 11JU

11 JUN 2024 2024-PT060000014  SUBSIDIOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 650.86 418.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 10JU

11 JUN 2024 2024-PT060000020  SUBCIDIOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 418.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 11JU

12 JUN 2024 2024-PI060000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2024 18,536.96 18,536.96

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12JU

12 JUN 2024 2024-PI060000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2024 17,793.12 743.84

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12JU

12 JUN 2024 2024-PT060000021  SUBCIDIOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2024 743.84 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 12JU

13 JUN 2024 2024-PI060000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 48,474.51 48,474.51

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13 J

13 JUN 2024 2024-PI060000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 47,730.67 743.84

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13 J

13 JUN 2024 2024-PT060000022  SUBCIDIOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 743.84 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 13 J

14 JUN 2024 2024-PI060000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2024 13,221.25 13,221.25

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 14JU



14 JUN 2024 2024-PI060000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2024 12,105.49 1,115.76

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 14JU

14 JUN 2024 2024-PT060000029  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE JUNIO 2024 1,115.76 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 14JU

15 JUN 2024 2024-PI060000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO 2024 10,883.50 10,883.50

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15JU

15 JUN 2024 2024-PI060000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO 2024 10,790.52 92.98

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15JU

15 JUN 2024 2024-PT060000030  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE JUNIO DE 2024 92.98 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 15JU

17 JUN 2024 2024-PI060000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2024 13,606.55 13,606.55

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 17JU

17 JUN 2024 2024-PI060000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2024 13,141.65 464.9

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 17JU

17 JUN 2024 2024-PT060000035  SUBCIDIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2024 464.9 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 17JU

18 JUN 2024 2024-PI060000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 23,366.63 23,366.63

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 18JU

18 JUN 2024 2024-PI060000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 21,785.97 1,580.66

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 18JU

18 JUN 2024 2024-PT060000038  SUBCIDIOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 1,580.66 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 18JU

19 JUN 2024 2024-PI060000017  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 16,297.99 16,297.99

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19JU

19 JUN 2024 2024-PI060000017  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 15,879.58 418.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19JU

19 JUN 2024 2024-PT060000042  SUBCIDIOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 418.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 19JU

20 JUN 2024 2024-PI060000018  INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 31,819.81 31,819.81

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20JU

20 JUN 2024 2024-PI060000018  INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 31,215.44 604.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20JU

20 JUN 2024 2024-PT060000047  SUBCIDIOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 604.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 20JU

21 JUN 2024 2024-PI060000019  INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024 9,730.05 9,730.05

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 21JU

21 JUN 2024 2024-PI060000019  INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024 9,637.07 92.98

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 21JU

21 JUN 2024 2024-PT060000048  SUBSIDIOS DEL DIA 21 DE JUNIO 2024 92.98 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 21JU

22 JUN 2024 2024-PI060000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2024 7,344.34 7,344.34



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22JU

22 JUN 2024 2024-PI060000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2024 7,344.34 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 22JU

24 JUN 2024 2024-PI060000021  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2024 11,349.01 11,349.01

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 24JU

24 JUN 2024 2024-PI060000021  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2024 10,884.11 464.9

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 24JU

24 JUN 2024 2024-PT060000049  SUBCIDIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2024 464.9 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 24JU

25 JUN 2024 2024-PI060000022  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2024 12,829.42 12,829.42

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 25JU

25 JUN 2024 2024-PI060000022  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2024 12,411.01 418.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 25JU

25 JUN 2024 2024-PT060000053  SUBCIDIOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2024 418.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 25JU

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 27,561.64 27,561.64

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26JU

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 27,329.19 232.45

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26JU

26 JUN 2024 2024-PT060000057  SUBCIDIOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 232.45 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 26JU

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 59,853.21 59,853.21

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27JU

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 59,388.31 464.9

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27JU

27 JUN 2024 2024-PT060000058  SUBCIDIOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 464.9 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 27JU

28 JUN 2024 2024-PI060000027  INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO 2024 14,580.83 14,580.83

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 28JU

28 JUN 2024 2024-PI060000027  INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO 2024 14,301.89 278.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 28JU

28 JUN 2024 2024-PT060000067  SUBSIDIOS DEL DIAS 28 DE JUNIO 2024 278.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 28JU

29 JUN 2024 2024-PI060000028  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DE 2024 11,635.61 11,635.61

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 29JU

29 JUN 2024 2024-PI060000028  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DE 2024 11,403.16 232.45

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 29JU

29 JUN 2024 2024-PT060000068  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE JUNIO 2024 232.45 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: INGRESOS 29JU

=================== ===================

SUBTOTAL 5,076,805.68 5,076,805.68



T O T A L 0

�

1.1.2.5           DEUDORES POR ANTICIPOS DE TESORERÍA A

CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.2.5           DEUDORES POR ANTICIPOS DE TESORERÍA A COR TO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.2.6           PRÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.2.6           PRÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.2.8           IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

1.1.2.8.1         I.V.A. ACREDITABLE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.2.8.1         I.V.A. ACREDITABLE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,120.00 1,120.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 151

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 30.28 1,150.28

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 4303

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,504.22 2,654.50

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 9859 DAR98041

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 373.38 3,027.88

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: AFAD394

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 78.4 3,106.28

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: COMIS BMX16 J

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4 3,110.28

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: COMIS EDO CTA

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 0.9 3,111.18

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: COMISIONES

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1.6 3,112.78

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: EDO CTA BANOR

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 12.8 3,125.58

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: EDO CUENTA OC

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,243.64 4,369.22

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: EN3 SUA120117

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,464.10 5,833.32

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: ENE DAR980413

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,630.40 9,463.72

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: ENE HILS86040

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,646.75 11,110.47

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: ENE1 SUA12011

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 593.1 11,703.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 673.1 12,376.67

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F- 1112

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 126.89 12,503.56



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-026

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 131.04 12,634.60

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-072D

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,016.41 13,651.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-0CC

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 110.2 13,761.21

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-0ED7

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,788.05 17,549.26

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 800 18,349.26

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1000184

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,728.00 20,077.26

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1000279

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,728.00 21,805.26

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1000311

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 352 22,157.26

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1000313

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,150.78 23,308.04

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1005

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,424.22 27,732.26

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1013

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 53.79 27,786.05

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1014

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 440.63 28,226.68

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1016

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 339.06 28,565.74

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1017



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 227.95 28,793.69

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1018

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,120.00 29,913.69

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-104

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 414.93 30,328.62

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1052

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 441.9 30,770.52

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1053

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 368.38 31,138.90

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1054

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 360 31,498.90

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-106

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 601.46 32,100.36

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1077

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,381.71 34,482.07

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1079

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,123.23 35,605.30

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1095

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 23.17 35,628.47

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-109573

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 92.42 35,720.89

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-11

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 937.01 36,657.90

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1104

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,342.78 38,000.68

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1105

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 937.01 38,937.69

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1110

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,644.33 40,582.02

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1112

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 439.78 41,021.80

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1114

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 660.36 41,682.16

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1115

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 110.19 41,792.35

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1133

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 537.24 42,329.59

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1187

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 111.03 42,440.62

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-12

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 25.66 42,466.28

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-120397

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 320 42,786.28

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1212

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 118,400.00 161,186.28

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1217

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 169.65 161,355.93

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1218

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 958.4 162,314.33

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-123

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 27.59 162,341.92

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-123039

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 84.83 162,426.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1237

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,163.77 165,590.52



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1240

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 113.1 165,703.62

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1248

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 88.97 165,792.59

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1249

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,170.26 167,962.85

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-126E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,983.52 172,946.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1273

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,062.40 176,008.77

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-127E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,972.92 177,981.69

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-128E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 718.56 178,700.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-129E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,983.52 183,683.77

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1303

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 320 184,003.77

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1327

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,776.01 187,779.78

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1357

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 22.62 187,802.40

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-135784

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 768 188,570.40

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-135E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 368 188,938.40

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-136C



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 445.1 189,383.50

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1433

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 110.2 189,493.70

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-15012 TELME

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 300 189,793.70

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1511

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 705.6 190,499.30

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-154

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 320 190,819.30

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-155

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 121.07 190,940.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-159

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,015.41 191,955.78

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-160

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 509.92 192,465.70

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-162

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 256 192,721.70

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1625

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 793.18 193,514.88

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-163

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 79.73 193,594.61

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-166

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,849.61 197,444.22

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1709

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,896.00 200,340.22

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1776

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,984.78 202,325.00

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-177E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 672 202,997.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-178E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,200.00 206,197.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1804

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,896.00 208,093.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1806

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 320 208,413.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1808

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,011.36 209,424.36

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1809

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 7,200.00 216,624.36

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1817

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 118.72 216,743.08

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1879

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 118.72 216,861.80

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1880

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 11,123.20 227,985.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-192E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,152.00 229,137.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-193

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 908.82 230,045.82

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1939

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 560 230,605.82

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-194

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 320 230,925.82

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-195

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 34.52 230,960.34



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1963

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 48.67 231,009.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1967

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 551.72 231,560.73

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-19853

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 630.4 232,191.13

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1BE3

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 110.2 232,301.33

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1F33

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 624 232,925.33

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2013

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 699.3 233,624.63

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2024

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 87.03 233,711.66

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-20789

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,000.00 235,711.66

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-207E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 147.95 235,859.61

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-208E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 44 235,903.61

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-20910

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 782.58 236,686.19

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2118

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 136.04 236,822.23

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2125

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,350.90 240,173.13

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-21610389



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 64 240,237.13

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-229684

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 419.07 240,656.20

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2356

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,660.69 244,316.89

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-23718

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 172.8 244,489.69

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2445

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 123.44 244,613.13

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-25

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 800 245,413.13

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-26

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 988.27 246,401.40

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-270

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 114.79 246,516.19

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-29

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,683.85 248,200.04

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-293

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,976.29 250,176.33

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-294

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 66.09 250,242.42

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-295

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 272.64 250,515.06

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-29D8

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,416.00 251,931.06

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2B0

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 528 252,459.06

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-3019

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 30.48 252,489.54

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-316

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 50.76 252,540.30

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-32343

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 320 252,860.30

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-3263

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 342.4 253,202.70

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-33F

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,915.42 255,118.12

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-34228

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 110.2 255,228.32

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-345

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 614.91 255,843.23

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-361

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,985.55 257,828.78

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-383

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 64.83 257,893.61

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-389

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 469.53 258,363.14

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-394

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 160 258,523.14

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-396

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 436.95 258,960.09

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-3B

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 28 258,988.09

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-401529

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 80 259,068.09



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-403

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 743.9 259,811.99

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-405A

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,423.02 261,235.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-406

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 135.4 261,370.41

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-41484

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 244.96 261,615.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-419

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 67.1 261,682.47

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-429

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 141.05 261,823.52

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-430

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 672 262,495.52

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4318

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 192 262,687.52

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4319

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 480 263,167.52

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4320

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 576 263,743.52

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4321

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 192 263,935.52

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4322

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,009.65 264,945.17

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4342

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 5,746.56 270,691.73

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-435



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 576 271,267.73

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4352

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,103.83 272,371.56

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-436

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 280 272,651.56

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-43D

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 12,342.58 284,994.14

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-443

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,699.77 286,693.91

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-444

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 43.46 286,737.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4448

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 480 287,217.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4456

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 672 287,889.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4481

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 576 288,465.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4509

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 768 289,233.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4551

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 672 289,905.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4552

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 25.6 289,930.97

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-458

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,655.17 291,586.14

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4584

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 192 291,778.14

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4662

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 768 292,546.14

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4738

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 672 293,218.14

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4739

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,514.80 296,732.94

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-47915

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,147.11 298,880.05

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-48407

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 494.09 299,374.14

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-487

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 110.2 299,484.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-48E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 736 300,220.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-492B

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,620.40 303,840.74

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-49448

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 517.93 304,358.67

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-499

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 115.86 304,474.53

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-5052

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 382.2 304,856.73

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-508

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,723.64 308,580.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-513

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 32 308,612.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-5131

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 719.44 309,331.81



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-515

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 560 309,891.81

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-51F1

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 349.91 310,241.72

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-520

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,903.05 312,144.77

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-52101

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 397.24 312,542.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-52B1

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,447.41 316,989.42

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-54207

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 110.2 317,099.62

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-54342

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,378.52 321,478.14

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-5513

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 64 321,542.14

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-555

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 768 322,310.14

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-560

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 59.86 322,370.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-563

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,252.80 323,622.80

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-564

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,030.60 324,653.40

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-574

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 28.14 324,681.54

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-592



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 368 325,049.54

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-5F5D

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 356.01 325,405.55

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-60

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 658.4 326,063.95

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-60C

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,544.50 328,608.45

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-631

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,467.02 333,075.47

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-63B

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 110.2 333,185.67

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-643A

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,822.17 335,007.84

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-667

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 88.28 335,096.12

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-7160

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,381.42 337,477.54

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-7195

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 48 337,525.54

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-7268

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,881.08 340,406.62

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-735

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 110.2 340,516.82

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-736

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,600.00 342,116.82

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-73D

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,034.46 345,151.28

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-740DF

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 102.76 345,254.04

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-77

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 632.8 345,886.84

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-771C1

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 480 346,366.84

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-772

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 672 347,038.84

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-773

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,445.24 348,484.08

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-78

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,134.71 351,618.79

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-785

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 39.72 351,658.51

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-7879

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 110.2 351,768.71

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-7A0E4

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,230.16 354,998.87

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-80962

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 728 355,726.87

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-839

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 832 356,558.87

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-840

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 63.86 356,622.73

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-846

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,089.05 358,711.78

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-84D

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,380.16 360,091.94



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-85

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,803.78 362,895.72

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-850

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 71.72 362,967.44

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-8591

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 27.52 362,994.96

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-87034

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,698.93 364,693.89

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-880

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 13.52 364,707.41

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-88391

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 29.38 364,736.79

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-88392

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 62.07 364,798.86

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-88393

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 35.2 364,834.06

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-8B6

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 561.25 365,395.31

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-8CA7

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 400 365,795.31

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-905

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,120.00 366,915.31

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-9135

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,309.76 368,225.07

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-916

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,241.77 369,466.84

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-917



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 835.07 370,301.91

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-918

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 410.34 370,712.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-9265

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 188.89 370,901.14

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-935

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,523.39 373,424.53

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-945

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 407.27 373,831.80

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-949

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 605.63 374,437.43

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-950

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 119.43 374,556.86

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-957

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,071.06 375,627.92

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-963

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 709.51 376,337.43

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-964

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,125.84 378,463.27

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-971

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 746.9 379,210.17

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-973

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 658.91 379,869.08

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-975

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 868.36 380,737.44

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-995

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 595.87 381,333.31

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-A1F

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,085.44 382,418.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-A66

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,800.80 384,219.55

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-A6E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 640 384,859.55

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-A7E

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 508.8 385,368.35

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AB3

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 912 386,280.35

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AFA5

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 960 387,240.35

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AFA82

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,941.03 389,181.38

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AFAD392

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 491.8 389,673.18

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AFAD52

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,342.14 391,015.32

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AFAD6

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 505.6 391,520.92

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AFAD7

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 688 392,208.92

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AFAD9

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 100 392,308.92

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-ATU1819

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 800 393,108.92

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-B2E9

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,362.76 394,471.68



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-B4

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,152.00 395,623.68

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-B6F

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3.41 395,627.09

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-BA65

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 110.2 395,737.29

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-BD66

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 632.8 396,370.09

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-C07A

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 960 397,330.09

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-C0D

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 109.28 397,439.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-C271

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 108.35 397,547.72

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-C4A

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,386.62 398,934.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-C84

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 592 399,526.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-C973

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 368 399,894.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D129

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 5,440.00 405,334.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D1590

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 280 405,614.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D1592

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,141.26 406,755.60

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D204



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 156.8 406,912.40

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D226

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,275.85 409,188.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D95FF

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 640 409,828.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D9DE

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,280.00 411,108.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-E4F0

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 97.6 411,205.85

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-E8C

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 368 411,573.85

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-E8D4

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 46.4 411,620.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-E98B

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 912 412,532.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-EDC0

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,100.00 414,632.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-EED4

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 189.54 414,821.79

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-EFB

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,600.00 416,421.79

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-F1A

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 208 416,629.79

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-F3

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 64 416,693.79

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-F51

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 320 417,013.79

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-FD6

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 61.37 417,075.16

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-FF7

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 256 417,331.16

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-JUN

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,057.28 419,388.44

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-R22

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 150.26 419,538.70

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-TRE000845

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 882.76 420,421.46

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-TRE000846

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 165.1 420,586.56

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F936

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 303.74 420,890.30

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: FAC 39221 D

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 241.38 421,131.68

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: FACT 142 NAZA

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 990.6 422,122.28

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: FACT 39495 D

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 8,928.95 431,051.23

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: FD6A8

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 78.4 431,129.63

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA BMX ENE

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 78.4 431,208.03

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA BMX ENERO

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2.4 431,210.43

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA COM ENE 7

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 78.4 431,288.83



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA COMIS BMX

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 6.4 431,295.23

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA COMIS NOV

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,284.76 441,579.99

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA COMISION

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 0.8 441,580.79

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA CTA 7419

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 12 441,592.79

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA CTA BANC

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 0.8 441,593.59

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA EDO CTA B

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 28 441,621.59

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA EDO CTA D

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 8.8 441,630.39

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA EDO CTA S

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2.4 441,632.79

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA EDO CUENT

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 63.03 441,695.82

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA F-114 LIL

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 91.04 441,786.86

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA F-203 NAZ

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 92.8 441,879.66

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA F-462 VIC

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 419.91 442,299.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA F-A1-1740

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 190.93 442,490.50

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA F-AFAD197



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2.75 442,493.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA F-AFAD197

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 192 442,685.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA F-AFAD285

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 288 442,973.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA F-AFAD293

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 132.72 443,105.97

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA F-AFAD294

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 880 443,985.97

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 019

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 18.82 444,004.79

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 1352

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 252.16 444,256.95

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 1352

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 55.17 444,312.12

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 151

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 29.66 444,341.78

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 1516

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -1,750.41 442,591.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 152

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 91.47 442,682.84

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 1542

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 258.49 442,941.33

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 1831

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 11.04 442,952.37

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 1980

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 951.46 443,903.83

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 1990

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 880 444,783.83

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 20 A

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 58.76 444,842.59

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 2019

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 336 445,178.59

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 203

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 928 446,106.59

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 21 A

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,479.57 447,586.16

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 220

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,320.00 449,906.16

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 221

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 6,260.00 456,166.16

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 223

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 352 456,518.16

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 224

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 68.41 456,586.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 2374

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 68.41 456,654.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 2375

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 232 456,886.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 24 A

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,296.73 459,183.71

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 2599

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,493.11 461,676.82

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 2600

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,163.04 463,839.86



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 265

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 180 464,019.86

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 265

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 208 464,227.86

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 266

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 688 464,915.86

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 292

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 240 465,155.86

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 311

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 122.76 465,278.62

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 3891

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 23.72 465,302.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 3919

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,166.08 469,468.42

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 396

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,166.08 473,634.50

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 437

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 14.62 473,649.12

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 507

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 24.5 473,673.62

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 508

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 26.98 473,700.60

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 6042

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 73.58 473,774.18

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 88 L

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 92.42 473,866.60

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT A115



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 82.78 473,949.38

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT A116

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 52.55 474,001.93

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT A116

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 81.38 474,083.31

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT A73

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 32 474,115.31

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT A74

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 38.62 474,153.93

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT AFAD

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 92.41 474,246.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT AFAD

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 404.81 474,651.15

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT FACT

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,336.26 477,987.41

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT SUM3

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 20 478,007.41

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVAEDO CTA BT

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,537.58 479,544.99

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-15034

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 604.53 480,149.52

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-27063

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 535.83 480,685.35

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-296

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,208.00 482,893.35

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-3024

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,088.58 485,981.93

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-333016

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 457.01 486,438.94

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-58017

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,700.14 489,139.08

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-58039

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,600.00 490,739.08

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-6022

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,600.00 492,339.08

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-6088

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 13.28 492,352.36

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-70933

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 681.6 493,033.96

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-726001

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,248.00 494,281.96

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-74015

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 240 494,521.96

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-75047

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,116.05 497,638.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-757025

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,328.00 498,966.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-80094

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 254.22 499,220.23

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-84146016

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 457.01 499,677.24

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-904021

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 46.16 499,723.40

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: TF-75570

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 11.57 499,734.97



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: TRF 0017

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -1,412.20 498,322.77

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: TRF 504220

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,829.46 500,152.23

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: F-1078

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 672 500,824.23

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000199 Ficha: F-4663

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 149.6 500,973.83

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000215 Ficha: F-AFAD8

04 ENE 2024 2024-PT010000027  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA 672 501,645.83

RENTA DE RETROEXCABADORA  REP DE FUGAS

EN CALLE PINO SUAREZ

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4818

04 ENE 2024 2024-PT010000028  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 2,411.44 504,057.27

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1084

04 ENE 2024 2024-PT010000029  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 3,984.65 508,041.92

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4923

05 ENE 2024 2024-PT010000030  PAGO DE CLORO PARA POZOS 5,512.32 513,554.24

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1877

08 ENE 2024 2024-PT010000031  OTROS SERVICIOS GENERALES 480 514,034.24

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1853

08 ENE 2024 2024-PT010000032  MANIOBRA DE SACAR Y METER EQUIPO DE 3,200.00 517,234.24

BOMBEO

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1852

08 ENE 2024 2024-PT010000033  REPARACION DE FALLA DE CONTACTOR 400 517,634.24

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1850

08 ENE 2024 2024-PT010000034  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA 672 518,306.24

PARA REPARACION DE FUGAS  AV. 16 DE ENER

Y AV. DEL PROGRESOS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4819

09 ENE 2024 2024-PT010000035  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA 576 518,882.24

PARA REPARACION DE FUGAS EN PARCELA DE

DE ESCUELA PRIMARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4823

10 ENE 2024 2024-PT010000036  OTROS SERVICIOS GENERALES 1,920.00 520,802.24

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-7212



12 ENE 2024 2024-PT010000043  OTROS EQUIPOS 44,820.80 565,623.04

ADQUISICION DE BOMBA PARA POZO AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D1851

12 ENE 2024 2024-PT010000044  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 671.39 566,294.43

MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1136

12 ENE 2024 2024-PT010000045  UTENSILIOS PARA SERV. ALIMENTACION 38.9 566,333.33

VASOS, PLATOS ,SERVILLETAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-90216

12 ENE 2024 2024-PT010000046  OTROS SERVICIOS GENERALES 736 567,069.33

MAQUINADO DE TUBOS ASBESTO PARA FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D92

15 ENE 2024 2024-PT010000037  MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS 1,946.97 569,016.30

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1138

15 ENE 2024 2024-PT010000051  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 1,444.80 570,461.10

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-201

15 ENE 2024 2024-PT010000052  ACEITES Y LUBRICANTES 254.48 570,715.58

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-32

15 ENE 2024 2024-PT010000053  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y OTROS EQU 728 571,443.58

RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-842

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 1,328.00 570,115.58

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-80094

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 508.8 569,606.78

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AB3

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 457.01 569,149.77

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-58017

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 2,700.14 566,449.63

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-58039

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 988.27 565,461.36

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-270

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 4,983.52 560,477.84

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1303

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 480 559,997.84



AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-772

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 672 559,325.84

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-773

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 4,467.02 554,858.82

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-63B

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 22.62 554,836.20

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-135784

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 23.17 554,813.03

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-109573

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 27.59 554,785.44

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-123039

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 25.66 554,759.78

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-120397

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 25.6 554,734.18

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-458

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 110.2 554,623.98

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-736

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 110.2 554,513.78

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-345

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 44 554,469.78

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-20910

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 240 554,229.78

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-75047

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 1,248.00 552,981.78

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-74015

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 360 552,621.78

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-106



17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 491.8 552,129.98

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AFAD52

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 320 551,809.98

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-155

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 705.6 551,104.38

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-154

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 469.53 550,634.85

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-394

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 800 549,834.85

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1000184

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 66.09 549,768.76

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-295

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 114.79 549,653.97

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-29

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 535.83 549,118.14

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-296

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 1,976.29 547,141.85

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-294

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 1,683.85 545,458.00

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-293

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 3,620.40 541,837.60

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-49448

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 13.28 541,824.32

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-70933

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 1,504.22 540,320.10

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 9859 DAR98041

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 78.4 540,241.70

AGOSTO DE 2022



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: COMIS BMX16 J

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 4 540,237.70

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: COMIS EDO CTA

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 0.9 540,236.80

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: COMISIONES

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 0.3 540,236.50

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: DIF DIC ISR

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 1.6 540,234.90

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: EDO CTA BANOR

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 12.8 540,222.10

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: EDO CUENTA OC

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 560 539,662.10

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-51F1

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 19.89 539,642.21

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: TRF 504220

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 11.57 539,630.64

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: TRF 0017

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 46.16 539,584.48

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: TF-75570

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 78.4 539,506.08

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA BMX ENE

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 6.4 539,499.68

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA COMIS NOV

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 0.8 539,498.88

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA CTA 7419

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 0.8 539,498.08

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA EDO CTA B

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 336 539,162.08



AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 203

17 ENE 2024 2024-PI010000028  DEVOLUCION DE IVA A FAVOR DEL MES DE 228.5 538,933.58

AGOSTO DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT FACT

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 141.05 538,792.53

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-430

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 67.1 538,725.43

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-429

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 1,985.55 536,739.88

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-383

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 3,788.05 532,951.83

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 1,015.41 531,936.42

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-160

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 509.92 531,426.50

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-162

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 121.07 531,305.43

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-159

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 102.76 531,202.67

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-77

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 5,746.56 525,456.11

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-435

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 1,103.83 524,352.28

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-436

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 2,208.00 522,144.28

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-3024

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 681.6 521,462.68

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-726001



18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 320 521,142.68

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-3263

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 1,085.44 520,057.24

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-A66

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 1,903.05 518,154.19

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-52101

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 2,089.05 516,065.14

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-84D

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 1,445.24 514,619.90

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-78

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 12,342.58 502,277.32

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-443

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 1,699.77 500,577.55

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-444

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 958.4 499,619.15

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-123

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 64 499,555.15

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-229684

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 35.2 499,519.95

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-8B6

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 50.76 499,469.19

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-32343

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 110.2 499,358.99

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-643A

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 244.96 499,114.03

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-419

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 445.1 498,668.93

DICIEMBRE DE 2022



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1433

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 3,230.16 495,438.77

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-80962

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 320 495,118.77

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1212

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 1,386.62 493,732.15

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-C84

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 303.74 493,428.41

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: FAC 39221 D

18 ENE 2024 2024-PI010000029  DEVOLUCION DE I.V.A. DEL MES DE 350.83 493,077.58

DICIEMBRE DE 2022

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: FACT 39495 D

23 ENE 2024 2024-PT010000054  LICENCIAS DE PROGRAMA CONTABLE 9,600.00 502,677.58

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-219

24 ENE 2024 2024-PT010000038  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 910.08 503,587.66

DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1153

24 ENE 2024 2024-PT010000039  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 1,342.78 504,930.44

DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1152

24 ENE 2024 2024-PT010000055  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 320 505,250.44

PIPA DE AGUA 2006

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-320.00

26 ENE 2024 2024-PT010000057  CEMENTO 311.04 505,561.48

MATERIAL PARA REPRACION DE BACHES

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1475

26 ENE 2024 2024-PT010000058  CEMENTO 224 505,785.48

MATERIAL PARA BACHES

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1476

27 ENE 2024 2024-PT010000059  OTROS SERVICIOS GENERALES 1,096.00 506,881.48

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-216

27 ENE 2024 2024-PT010000060  HERRAMIENTAS MENORES 482.76 507,364.24

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1090

27 ENE 2024 2024-PT010000061  HERRAMIENTAS MENORES 510.35 507,874.59

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1088

27 ENE 2024 2024-PT010000062  HERRAMIENTAS MENORES 322.76 508,197.35

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1089



29 ENE 2024 2024-PT010000040  MANTENIMIENTO DE MOTO EN COMODATO 108.8 508,306.15

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-B959

29 ENE 2024 2024-PT010000063  HERRAMIENTAS MENORES 474.48 508,780.63

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1093

29 ENE 2024 2024-PT010000064  HERRAMIENTAS MENORES 551.72 509,332.35

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1092

29 ENE 2024 2024-PT010000065  ACEITES Y LUBRICANTES 17.6 509,349.95

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2791

29 ENE 2024 2024-PT010000066  FONDO REVOLVENTE 110.2 509,460.15

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-6C34

29 ENE 2024 2024-PT010000066  FONDO REVOLVENTE 60.96 509,521.11

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-689

31 ENE 2024 2024-PD010000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO 672 508,849.11

DEL MES DE ENERO 2024

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4818

31 ENE 2024 2024-PD010000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO 2,411.44 506,437.67

DEL MES DE ENERO 2024

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1084

31 ENE 2024 2024-PD010000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO 3,984.65 502,453.02

DEL MES DE ENERO 2024

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4923

31 ENE 2024 2024-PD010000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO 2,307.80 500,145.22

DEL MES DE ENERO 2024

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1877

01 FEB 2024 2024-PT020000006  RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION 768 500,913.22

DE FUGA EN PARCELA CERCA DE LA BODEGA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4919

01 FEB 2024 2024-PT020000007  COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA CONSUMO 5,218.40 506,131.62

DE PARQUE VEHICULAR

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1044

01 FEB 2024 2024-PT020000008  COMPRA DE HIPOCLORITO PARA CLORACION DE 5,512.32 511,643.94

POZOS DE AGUA.

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1898

01 FEB 2024 2024-PT020000009  ADQUISICION DE MATERIALES PARA REPARACIO 112 511,755.94

DE BACHES , POR REPRACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1489

01 FEB 2024 2024-PT020000010  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA ELIMINACION 768 512,523.94

DE ZANJA EN MILPA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4918

01 FEB 2024 2024-PT020000013  OTROS SERVICIOS GENERALES 960 513,483.94

PAGO DE MANO DE OBRA DE MANTENIMIENTO A



TABLERO DE SANTIAGO TEZONTLALE

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-470

01 FEB 2024 2024-PT020000014  OTROS SERVICIOS GENERALES 960 514,443.94

PAGO DE MANO DE OBRA  DE REPARACION DE

TABLERO DE POZO EL MEZQUITE

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-468

01 FEB 2024 2024-PT020000015  OTROS SERVICIOS GENERALES 960 515,403.94

PAGO DE MANO DE OBRA DE REPARACION DE

TABLERO DE VICENTE GUERRERO

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-469

01 FEB 2024 2024-PT020000016  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 517.77 515,921.71

PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-530

03 FEB 2024 2024-PT020000011  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 4,429.84 520,351.55

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-6128

06 FEB 2024 2024-PT020000012  PAGO DE MANO DE OBRA DE REPARACION 960 521,311.55

DE TABLERO EN POZO BOBINDHO.

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-472

06 FEB 2024 2024-PT020000017  OTROS SERVICIOS GENERALES 400 521,711.55

SUMINISTRO E INSTALACION DE VOLTIMETRO

EN POZO BOBINDHO

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-473

07 FEB 2024 2024-PT020000018  OTROS SERVICIOS GENERALES 624 522,335.55

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-7517

08 FEB 2024 2024-PT020000028  MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 482.62 522,818.17

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AFAD494

08 FEB 2024 2024-PT020000029  FONDO REVOLVENTE 92.83 522,911.00

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1982

09 FEB 2024 2024-PT020000031  RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION 624 523,535.00

DE FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-848

09 FEB 2024 2024-PT020000089  INSTALACION DE VOLTIMETRO EN POZO MEZQUI 400 523,935.00

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-99F

13 FEB 2024 2024-PT020000025  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 448 524,383.00

DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4932

13 FEB 2024 2024-PT020000026  OTROS MATERIALES YART. DE CONSTR. Y REP 229.52 524,612.52

PARA BACHES DONDE SE REPARARON FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1525

13 FEB 2024 2024-PT020000027  MATERIALES PARA REPARACION DE BACHES 430.35 525,042.87

DONDE SE REPARARON FUGAS



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1526

14 FEB 2024 2024-PT020000032  MATERIALES PARA AMPLIACION DE RED DE AGU 456.16 525,499.03

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1190

14 FEB 2024 2024-PT020000033  MATERIAL PARA REPARACION DE BACHES 28.69 525,527.72

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1529

14 FEB 2024 2024-PT020000034  MATENIMIENTO DE PIPA 592 526,119.72

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2203

14 FEB 2024 2024-PT020000035  MANTENIMIENTO DE PIPA 592 526,711.72

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2202

14 FEB 2024 2024-PT020000036  MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS 1,289.54 528,001.26

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1179

16 FEB 2024 2024-PT020000043  OTROS SERVICIOS GENERALES 1,360.00 529,361.26

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1174

19 FEB 2024 2024-PT020000047  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 720 530,081.26

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-329

19 FEB 2024 2024-PT020000052  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 728 530,809.26

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-328

20 FEB 2024 2024-PT020000048  OTROS SERVICIOS GENERALES 1,728.00 532,537.26

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-8DE

20 FEB 2024 2024-PT020000050  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 288 532,825.26

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4C0

21 FEB 2024 2024-PT020000061  HERRAMIENTAS MENORES 102.75 532,928.01

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D19

21 FEB 2024 2024-PT020000062  REFACCIONES MENORES DE EQUIPO TRANSPORTE 200 533,128.01

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-6C6

21 FEB 2024 2024-PT020000084  FONDO REVOLVENTE 49.79 533,177.80

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-DA5

21 FEB 2024 2024-PT020000084  FONDO REVOLVENTE 38.62 533,216.42

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-433

21 FEB 2024 2024-PT020000084  FONDO REVOLVENTE 110.2 533,326.62

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-13290

21 FEB 2024 2024-PT020000084  FONDO REVOLVENTE 37.65 533,364.27

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-732

22 FEB 2024 2024-PT020000056  REPRACION Y MTTO. DE PARQUE VEHICULAR 36.8 533,401.07

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-81B

22 FEB 2024 2024-PT020000057  COMPRA DE COPLES PARA REPARACION DE 335.7 533,736.77

FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1205

22 FEB 2024 2024-PT020000058  COMPRA DE VALVULA PARA REPARACION DE 819.43 534,556.20

FUGAS



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1206

22 FEB 2024 2024-PT020000059  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPOR 548.8 535,105.00

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D21

22 FEB 2024 2024-PT020000060  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPOR 761.6 535,866.60

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-768

26 FEB 2024 2024-PT020000069  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 624 536,490.60

DE FUGAS DE AGUA EN CALLE FRANCISCO I

MADERO JUNTO BASE DE TAXIS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-340

26 FEB 2024 2024-PT020000070  COMPRA DE COPLES PARA REPARACION DE 1,342.78 537,833.38

FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1210

26 FEB 2024 2024-PT020000071  COMPRA DE VALVULAS PARA REPARCION 485.93 538,319.31

DE FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1209

28 FEB 2024 2024-PD020000001  CANCELACION DE IVA DEL MES DE FEBRERO 24 768 537,551.31

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4919

28 FEB 2024 2024-PD020000001  CANCELACION DE IVA DEL MES DE FEBRERO 24 5,218.40 532,332.91

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1044

28 FEB 2024 2024-PD020000001  CANCELACION DE IVA DEL MES DE FEBRERO 24 4,859.03 527,473.88

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1898

28 FEB 2024 2024-PT020000079  COMBUSTIBLES,ACEITES Y LUBRICANTES 226.89 527,700.77

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-C02

28 FEB 2024 2024-PT020000080  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 855.19 528,555.96

DE FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-539

29 FEB 2024 2024-PT020000085  OTROS SERVICIOS GENERALES 3,216.00 531,771.96

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D1857

29 FEB 2024 2024-PT020000088  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 822.21 532,594.17

DE FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2331

29 FEB 2024 2024-PT020000091  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 5,129.68 537,723.85

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1051

29 FEB 2024 2024-PT020000094  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 6,171.81 543,895.66

COMPRA DE TUBOS PARA CAMBIO EN PARCELA

DONDE  SE ORIGINAN FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1217GCA

01 MAR 2024 2024-PT030000059  PAGO DE CLORO PARA POZOS 5,512.32 549,407.98

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1928

04 MAR 2024 2024-PT030000010  TELEFONIA TRADICIONAL 110.2 549,518.18

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-8BA



04 MAR 2024 2024-PT030000011  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 624 550,142.18

DE FUGA DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-856

04 MAR 2024 2024-PT030000012  MATERIALES PARA REPARACION DE LINEA 6,171.81 556,313.99

PRINCIPAL DE CODUCCION DE AGUA DE

AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1230

07 MAR 2024 2024-PT030000013  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARCION 220.41 556,534.40

DE FUGAS Y BACHES

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1585

07 MAR 2024 2024-PT030000015  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE 59.31 556,593.71

FUGAS Y BACHES OCASIONADOS POR LAS MISMA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1580

07 MAR 2024 2024-PT030000016  RENTA DE RETROEXCBADORA PARA REPARACION 416 557,009.71

DE FUGAS NE RED DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-412

07 MAR 2024 2024-PT030000017  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 118.62 557,128.33

DE FUGAS Y BACHES

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1579

07 MAR 2024 2024-PT030000018  COMPRA DE CAL PARA REALIZAR TRABAJOS 286.21 557,414.54

DE CAMBIO DE TUBERIA EN PARCELAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1581

07 MAR 2024 2024-PT030000019  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA RETIRO 208 557,622.54

DE ESCOMBROS POR REPARCION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-413

09 MAR 2024 2024-PT030000020  COMPRA DE TUBOS PARA CAMBIO DE RED 3,833.32 561,455.86

EN PARCELA POR FUGAS CONTINUAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1241

11 MAR 2024 2024-PT030000022  RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION 832 562,287.86

DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F- 419

11 MAR 2024 2024-PT030000023  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 832 563,119.86

DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-418

14 MAR 2024 2024-PT030000028  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE COMPUTO 128 563,247.86

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-3131

14 MAR 2024 2024-PT030000029  MATERIALES UTILES Y TINTAS 294.76 563,542.62

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-3130

14 MAR 2024 2024-PT030000030  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 328 563,870.62

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-24

14 MAR 2024 2024-PT030000031  REP. Y MTTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 240 564,110.62



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-A25

19 MAR 2024 2024-PT030000036  COMPRA DE MATERIAL PARA REPARCION 88.97 564,199.59

DE BACHES POR REPARACION DE FUGAS

DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1589

19 MAR 2024 2024-PT030000037  MATERIAL PARA CAMBIO DE LINEA DE AGUA 1,392.00 565,591.59

EN PARCELA DEL SR. ESTEBAN MERA ANGELES

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-420

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 1,915.42 563,676.17

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-34228

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 593.1 563,083.07

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 3,660.69 559,422.38

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-23718

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 800 558,622.38

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-B2E9

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 2,896.00 555,726.38

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1776

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 1,009.65 554,716.73

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4342

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 868.36 553,848.37

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-995

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 48 553,800.37

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-7268

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 280 553,520.37

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-43D

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 32 553,488.37

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-5131

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 28.14 553,460.23

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-592

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 110.2 553,350.03

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-BD66

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 108.35 553,241.68

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-C4A

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 11,123.20 542,118.48

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-192E

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 320 541,798.48

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1327

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 768 541,030.48

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4551

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 672 540,358.48



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4552

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 1,150.78 539,207.70

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1005

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 2,881.08 536,326.62

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-735

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 1,280.00 535,046.62

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-E4F0

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 382.2 534,664.42

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-508

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 227.95 534,436.47

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1018

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 440.63 533,995.84

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1016

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 339.06 533,656.78

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1017

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 29.38 533,627.40

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-88392

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 13.52 533,613.88

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-88391

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 62.07 533,551.81

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-88393

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 3,034.46 530,517.35

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-740DF

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 4,424.22 526,093.13

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1013

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 3,134.71 522,958.42

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-785

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 782.58 522,175.84

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2118

22 MAR 2024 2024-PI030000025  DEVOLUCION  I.V.A. DEL MES DE OCTUBRE 23 1,020.25 521,155.59

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 151

25 MAR 2024 2024-PT030000045  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE 380.56 521,536.15

FUGAS EL LINEAS DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-542

25 MAR 2024 2024-PT030000046  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE 1,300.51 522,836.66

FUGAS EN REDES DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1262

25 MAR 2024 2024-PT030000047  RENTA DE RETROEXCADORA PARA REPARACION 832 523,668.66

DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-427

25 MAR 2024 2024-PT030000048  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 488.16 524,156.82



DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1263

25 MAR 2024 2024-PT030000049  COMPRA DE VALVULAS PARA REPARACION DE 941.2 525,098.02

FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1264

25 MAR 2024 2024-PT030000060  FONDO REVOLVENTE 26.62 525,124.64

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-91468

25 MAR 2024 2024-PT030000060  FONDO REVOLVENTE 68.96 525,193.60

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-775

25 MAR 2024 2024-PT030000062  PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA 728.55 525,922.15

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-91997

25 MAR 2024 2024-PT030000063  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 22.9 525,945.05

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-91996

26 MAR 2024 2024-PT030000053  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 5,785.48 531,730.53

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-E03065

26 MAR 2024 2024-PT030000055  ARRENDAMIENTO DE PIPA DE AGUA 576 532,306.53

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-115

26 MAR 2024 2024-PT030000056  RENTA DE PIPA DE AGUA 576 532,882.53

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-114

26 MAR 2024 2024-PT030000057  RENTA DE PIPA DE AGUA 576 533,458.53

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-113

26 MAR 2024 2024-PT030000061  VESTUARIO Y UNIFORMES 2,748.00 536,206.53

BOTAS DE PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-51

26 MAR 2024 2024-PT030000068  ENERGIA ELECTRICA 4,432.54 540,639.07

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4249

01 ABR 2024 2024-PT040000013  COMPRA DE CLORO PARA POZOS 5,512.32 546,151.39

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1957

01 ABR 2024 2024-PT040000016  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 9,119.53 555,270.92

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F- 4249

02 ABR 2024 2024-PT040000076  MATERIAL DE LIMPIEZA 55.72 555,326.64

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-A12D

03 ABR 2024 2024-PT040000014  MATERIALES PARA REPARACION DE FUGA 536.79 555,863.43

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1282

03 ABR 2024 2024-PT040000015  RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION 624 556,487.43

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-858

09 ABR 2024 2024-PT040000020  VESTUARIO Y UNIFORMES 3,144.00 559,631.43

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-BA3

09 ABR 2024 2024-PT040000021  OTROS MATERIALES Y ART DE CONSTRUCCION 5,440.00 565,071.43

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-CDC



09 ABR 2024 2024-PT040000023  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPOR 596.48 565,667.91

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D1B4

12 ABR 2024 2024-PT040000017  VALVULAS PARA REPARACION DE FUGAS 482.76 566,150.67

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1296

12 ABR 2024 2024-PT040000018  COMPRA DE CEMENTO PARA REPARACION 296.55 566,447.22

DE BACHES POR REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1660

12 ABR 2024 2024-PT040000019  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 1,211.87 567,659.09

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2414

12 ABR 2024 2024-PT040000022  RENTA DE GRUA 2,880.00 570,539.09

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-A264

12 ABR 2024 2024-PT040000024  REFACCIONES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE 2,656.00 573,195.09

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2477

12 ABR 2024 2024-PT040000043  REPARACION DE PIPA INTERNATIONAL 5,168.00 578,363.09

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-86098

17 ABR 2024 2024-PT040000044  RENTA DE RETROEXCABADORA 260 578,623.09

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-502

20 ABR 2024 2024-PT040000047  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 1,680.00 580,303.09

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-359

20 ABR 2024 2024-PT040000048  REFACCIONES MENORES DE EQU. TRANSP. 137.6 580,440.69

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-BBF5

20 ABR 2024 2024-PT040000049  REFACCIONES DE EQUIPO TRANSPORTE 60.8 580,501.49

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AEEC

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 254.22 580,247.27

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-84146016

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 2,147.11 578,100.16

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-48407

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 743.9 577,356.26

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-405A

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 4,983.52 572,372.74

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1273

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 1,644.33 570,728.41

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1112

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 658.4 570,070.01

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-60C

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 99.75 569,970.26

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 151

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 1,252.80 568,717.46

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-564

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 92.42 568,625.04



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-11

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 111.03 568,514.01

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-12

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 356.01 568,158.00

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-60

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 457.01 567,700.99

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-904021

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 3,116.05 564,584.94

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-757025

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 2,057.28 562,527.66

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-R22

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 3,088.58 559,439.08

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-333016

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 110.2 559,328.88

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-15012 TELME

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 241.38 559,087.50

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: FACT 142 NAZA

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 668.01 558,419.49

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: ISR SALARIOS

23 ABR 2024 2024-PD040000003  DEVOLUCION DE I.V.A DEL MES DE JULI-2022 1,828.00 556,591.49

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: ENE HILS86040

23 ABR 2024 2024-PT040000045  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 193.8 556,785.29

TRANSPORTE

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-3E7F

23 ABR 2024 2024-PT040000046  ACEITES Y LUBRICANTES 126.89 556,912.18

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-92CE

23 ABR 2024 2024-PT040000050  OTROS SERVICIOS GENERALES 5,116.00 562,028.18

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-808

23 ABR 2024 2024-PT040000051  RENTA DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 3,351.34 565,379.52

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-41918

23 ABR 2024 2024-PT040000052  RENTA DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 3,323.40 568,702.92

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-41916

24 ABR 2024 2024-PT040000055  MEDIDOR POZO DE TECOMATLAN 1,772.39 570,475.31

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1315

24 ABR 2024 2024-PT040000056  COMPRA DE VALVULAS PARA REPARACION DE FU 1,285.23 571,760.54

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1316

24 ABR 2024 2024-PT040000057  REFACCIONES MENORES EQ. DE TRANSPORTE 17.6 571,778.14

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-0540

24 ABR 2024 2024-PT040000058  REFACCIONES MENORES EQ. DE TRANSPORTE 225.76 572,003.90

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4EC4

26 ABR 2024 2024-PT040000063  HERRAMIENTAS MENORES 432 572,435.90



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-55CD

26 ABR 2024 2024-PT040000064  REPARACION Y MANT. DE MAQ. Y OTROS EQ. 672 573,107.90

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-77FB

29 ABR 2024 2024-PT040000074  OTROS MAT. Y ART DE CONS Y REPARACION 313.79 573,421.69

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-548

30 ABR 2024 2024-PT040000065  REPARACION Y MANT. DE EQ. DE COMPUTO 232 573,653.69

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-355C

30 ABR 2024 2024-PT040000075  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 6,053.23 579,706.92

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-3065

01 MAY 2024 2024-PT050000051  ADQUISICION DE ROTOMARTILLO 2,240.00 581,946.92

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-56

02 MAY 2024 2024-PT050000010  RENTA DE GRUA POZO VICENTE GUERRERO 3,184.00 585,130.92

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-1034

02 MAY 2024 2024-PT050000011  OTROS PRODUCTOS QUIMICOS 5,512.32 590,643.24

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1994

02 MAY 2024 2024-PT050000017  REP.Y MTO. DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 15,728.00 606,371.24

BOMBA PARA POZO V.GUERRERO

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4C3E

02 MAY 2024 2024-PT050000019  REP. Y MTO.DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 560 606,931.24

POZO DE VICENTE GUERRERO

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-20A3

04 MAY 2024 2024-PT050000020  ADQUISICION DE EQUIPOS DE GENERACION 23,353.36 630,284.60

ELECTRICA TRANSFORMADOR POZO AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-A7E4

04 MAY 2024 2024-PT050000021  REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIA Y EQ. 880 631,164.60

POZO DE AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-A44B

06 MAY 2024 2024-PT050000024  FONDO REVOLVENTE 998.02 632,162.62

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: CH-13

07 MAY 2024 2024-PT050000012  RENTA DE GRUA POZO DE AJACUBA 3,184.00 635,346.62

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-90B7

10 MAY 2024 2024-PT050000013  REP. Y  YMTO. DE EQUIPO DE TRANSPORTE 30.4 635,377.02

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D282

10 MAY 2024 2024-PT050000014  ENERGIA ELECTRICA 10,020.93 645,397.95

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1228

10 MAY 2024 2024-PT050000015  REP. Y MTO. DE EUIPO DE TRANSPORTE 188.8 645,586.75

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-307

10 MAY 2024 2024-PT050000016  REPARACION Y MTO DE EQ. CLORACION POZO 720 646,306.75

AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-3672

10 MAY 2024 2024-PT050000022  REPARACION Y MTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 280 646,586.75



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-6C3B

10 MAY 2024 2024-PT050000023  REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIA Y OTROS 416 647,002.75

EQUIPOS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2002

16 MAY 2024 2024-PT050000032  REPARACION Y MANTO DE MAQ. Y OTROS EQ. 14,112.00 661,114.75

REPARACION DE BOMBA AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000162 Ficha: F-1931

16 MAY 2024 2024-PT050000033  FONDO REVOLVENTE 488.69 661,603.44

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-566

16 MAY 2024 2024-PT050000033  FONDO REVOLVENTE 82.07 661,685.51

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-DE3F

16 MAY 2024 2024-PT050000033  FONDO REVOLVENTE 110.2 661,795.71

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-2BE8

16 MAY 2024 2024-PT050000034  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 1,407.92 663,203.63

Y REPARACION

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-E13C

16 MAY 2024 2024-PT050000035  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 977.67 664,181.30

Y REPARACION

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-6BE9

16 MAY 2024 2024-PT050000036  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 499.97 664,681.27

Y REPARACION

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-D1A6

16 MAY 2024 2024-PT050000037  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 3,648.96 668,330.23

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-12AC

16 MAY 2024 2024-PT050000038  ACEITES Y LUBRICANTES 17.6 668,347.83

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-07AF

16 MAY 2024 2024-PT050000039  ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y OTRPS EQUIPOS 520 668,867.83

RETRO PARA CALLE V.GUERRERO

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-09D8

16 MAY 2024 2024-PT050000040  ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y OTROS EQUIPOS 832 669,699.83

RETROEXCAVADORA AMPLIACION SANTIAGO T.

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-9BBC

16 MAY 2024 2024-PT050000041  ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y OTROS EQUIPOS 364 670,063.83

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-474A

16 MAY 2024 2024-PT050000042  ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y OTROS EQUIPOS 728 670,791.83

RETROEXCAVADORA AMPLIACION SANTIAGO T.

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-7F9A

16 MAY 2024 2024-PT050000043  REPARACION Y MTO. DE EQ. DE TRANSPORTE 1,917.24 672,709.07

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4DDD

24 MAY 2024 2024-PT050000057  FONDO REVOLVENTE 76.48 672,785.55

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-970



28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 5,512.32 667,273.23

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1928

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 110.2 667,163.03

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-8BA

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 624 666,539.03

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-856

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 5,252.99 661,286.04

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1230

28 MAY 2024 2024-PD050000004  CANCELACION DE IVA 5,512.32 655,773.72

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1957

28 MAY 2024 2024-PD050000004  CANCELACION DE IVA 5,188.69 650,585.03

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F- 4249

28 MAY 2024 2024-PT050000060  MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS 786.11 651,371.14

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-8F37

28 MAY 2024 2024-PT050000061  RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA PARCELA DE 832 652,203.14

ESC. BENITO JUAREZ

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-7576

28 MAY 2024 2024-PT050000062  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 2,108.18 654,311.32

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1377

28 MAY 2024 2024-PT050000063  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 903.23 655,214.55

VALVULAS PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1375

28 MAY 2024 2024-PT050000064  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 1,403.56 656,618.11

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1376

29 MAY 2024 2024-PT050000065  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 141.38 656,759.49

BULTOS DE CEMENTO PARA REP. DE BACHES

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1486

29 MAY 2024 2024-PT050000066  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 226.21 656,985.70

BULTOS DE CEMENTO PARA REP. DE BACHES

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1485

29 MAY 2024 2024-PT050000067  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 59.31 657,045.01

BULTOS DE CEMENTO PARA REP. DE BACHES

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1743

29 MAY 2024 2024-PT050000076  REFACC. Y ACCESORIOS MEN. DE EQ. TRANSP. 28.96 657,073.97

BALATAS PARA MOTO

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-05E9

30 MAY 2024 2024-PT050000068  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 2,200.44 659,274.41

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-938F

30 MAY 2024 2024-PT050000069  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 267.88 659,542.29



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-557

30 MAY 2024 2024-PT050000070  REPARACION Y MTO. DE EQ. DE TRANSPORTE 632.8 660,175.09

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-6E07

31 MAY 2024 2024-PT050000079  FONDO REVOLVENTE 74.07 660,249.16

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-0440

31 MAY 2024 2024-PT050000080  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 2,654.99 662,904.15

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1479

03 JUN 2024 2024-PT060000004  OTROS PRODUCTOS QUIMICOS 5,512.32 668,416.47

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2023

03 JUN 2024 2024-PT060000009  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE EQ. DE 153.28 668,569.75

COMPUTO Y TEC. DE LA INF.

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-0549

07 JUN 2024 2024-PT060000024  VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 64,262.07 732,831.82

CAMIONETA NISSAN 2024

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-3186

10 JUN 2024 2024-PT060000016  CARROCERIAS Y REMOLQUES 5,120.00 737,951.82

CAJA PARA CAMIONETA NP300

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4009

10 JUN 2024 2024-PT060000017  ARRENDAMIENTO DE MAQ, OTROS EQUIPOS 896 738,847.82

Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADORA PARA I.ZARAGOZA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-AAE9

10 JUN 2024 2024-PT060000018  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 896 739,743.82

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADOR PARA I.ZARAGOZA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-F1B3

10 JUN 2024 2024-PT060000019  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 508.8 740,252.62

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1390

13 JUN 2024 2024-PT060000023  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REP. 801.8 741,054.42

MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2502

13 JUN 2024 2024-PT060000025  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 37.6 741,092.02

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-2D46

13 JUN 2024 2024-PT060000026  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 132.8 741,224.82

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-54A0

13 JUN 2024 2024-PT060000027  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 75.84 741,300.66

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-97D9

14 JUN 2024 2024-PT060000043  FONDO REVOLVENTE 110.2 741,410.86

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-235A

14 JUN 2024 2024-PT060000043  FONDO REVOLVENTE 76.83 741,487.69

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-88B0



14 JUN 2024 2024-PT060000043  FONDO REVOLVENTE 104.14 741,591.83

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-3730

14 JUN 2024 2024-PT060000043  FONDO REVOLVENTE 41.79 741,633.62

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1011

14 JUN 2024 2024-PT060000043  FONDO REVOLVENTE 103.31 741,736.93

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1033

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 2,240.00 739,496.93

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-56

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 3,184.00 736,312.93

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: T-1034

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 5,512.32 730,800.61

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1994

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 4,556.14 726,244.47

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-4C3E

18 JUN 2024 2024-PT060000036  ARRENDAMIENTO DE MAQ.,OTROS EQ. Y HERRAM 832 727,076.47

RETROEXCAVADORA PARA CALLE PINO SUAREZ

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-659

18 JUN 2024 2024-PT060000037  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP. 384 727,460.47

VIAJE DE ARENA PARA REPARACION DE BACHES

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-660

18 JUN 2024 2024-PT060000039  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA,OTROS EQUIPO 512 727,972.47

Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADORA PARA TECOMATLAN

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-7806

20 JUN 2024 2024-PT060000044  ARRENDAMIENTO DE MAQQUINARIA 1,555.95 729,528.42

RENTA DE VACTOR PARA SANTIAGO TEZONTLALE

FF: 4.01 P: 0000085 Ficha: F-4020

20 JUN 2024 2024-PT060000045  ARRENDAMIENTO DE MAQQUINARIA 2,307.47 731,835.89

RENTA DE VACTOR PARA TECOMATLAN

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-5BB7

20 JUN 2024 2024-PT060000046  CEMENTO PARA REPARACION DE BACHES 326.21 732,162.10

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1769

24 JUN 2024 2024-PT060000050  OTROS PRODUCTOS Y ART. DE CONST.Y REP. 829.22 732,991.32

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1435

24 JUN 2024 2024-PT060000051  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST.Y REP. 557.23 733,548.55

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1436

24 JUN 2024 2024-PT060000052  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST.Y REP. 1,100.93 734,649.48

COPLES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1437

27 JUN 2024 2024-PT060000054  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP 407.53 735,057.01



MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-1451

27 JUN 2024 2024-PT060000055  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP 276.14 735,333.15

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-569

27 JUN 2024 2024-PT060000056  REPARACION Y MTO. DE EQ. DE TRANSPORTE 233.6 735,566.75

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-310

27 JUN 2024 2024-PT060000059  COMBUSTIBLES,LUBRICANTES Y ADITIVOS 5,619.43 741,186.18

COMBUSTIBLE

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-05A9

=================== ===================

SUBTOTAL 945,812.48 204,626.30

T O T A L 741,186.18

�

1.1.2.8           IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

1.1.2.8.2         I.V.A. POR ACREDITAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.2.8.2         I.V.A. POR ACREDITAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -700 -700

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: F-186

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,760.00 3,060.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA FACT 335

=================== ===================

SUBTOTAL 3,060.00 0

T O T A L 3,060.00

�

1.1.2.9           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTE A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.2.9           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIV ALENTE A CORTO PLAZ O

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.3.1           ANTICIPO A PROVEEDORES POR  ADQUISICIÓN

DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.3.1           ANTICIPO A PROVEEDORES POR  ADQUISICIÓN D E BIENES Y PRESTACI ÓN DE SERVICIOS A CO RTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.3.2           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN

DE BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A

CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.3.2           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLA ZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.3.3           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN

DE BIENES INTANGIBLES A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.3.3           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES INTANGIBLES A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.3.4           ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS

PÚBLICAS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.3.4           ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICA S A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.3.9           OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O

SERVICIOS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.3.9           OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICI OS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.4.1           INVENTARIO DE MERCANCÍAS PARA VENTA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.4.1           INVENTARIO DE MERCANCÍAS PARA VENTA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

1.1.4.2           INVENTARIO DE MERCANCÍAS TERMINADAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.4.2           INVENTARIO DE MERCANCÍAS TERMINADAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.4.3           INVENTARIO DE MERCANCÍAS EN PROCESO DE

ELABORACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.4.3           INVENTARIO DE MERCANCÍAS EN PROCESO DE EL ABORACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.4.4           INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN

1.1.4.4.1         PRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS Y

FORESTALES ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.4.4.1         PRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS Y F ORESTALES ADQUIRIDO S COMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

1.1.4.4           INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN

1.1.4.4.2         INSUMOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO

MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.4.4.2         INSUMOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.4.4           INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN

1.1.4.4.3         PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E

IMPRESIONES ADQUIRIDOS COMO MATERIA

PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.4.4.3         PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESIONES ADQUIRIDOS COMO MAT ERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.4.4           INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN

1.1.4.4.4         COMB., LUBR. Y ADITIVOS ADQUIRIDOS,

CARBÓN Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO

MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    1.1.4.4.4         COMB., LUBR. Y ADITIVOS ADQUIRIDOS, CARBÓ N Y SUS DERIVADOS A DQUIRIDOS COMO MATER IA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.4.4           INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN

1.1.4.4.5         PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO ADQUIRIDOS COMO MATERIA

PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.4.4.5         PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LA BORATORIO ADQUIRIDO S COMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.4.4           INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN

1.1.4.4.6         PRODUCTOS METÁLICOS Y A BASE DE

MINERALES NO METÁLICOS ADQUIRIDOS COMO

MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.4.4.6         PRODUCTOS METÁLICOS Y A BASE DE MINERALES NO METÁLICOS ADQUI RIDOS COMO MATERIA P RIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.4.4           INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,



MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN

1.1.4.4.7         PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y

HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.4.4.7         PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MA TERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.4.4           INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN

1.1.4.4.9         OTROS PRODUCTOS Y MERCANCÍAS ADQUIRIDAS

COMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.4.4.9         OTROS PRODUCTOS Y MERCANCÍAS ADQUIRIDAS C OMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.4.5           BIENES EN TRÁNSITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.4.5           BIENES EN TRÁNSITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.1         MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

1.1.5.1.1.1       MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE

OFICINA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.1.1       MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O FICINA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.1         MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

1.1.5.1.1.2       MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y

REPRODUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.1.2       MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD UCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.1         MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

1.1.5.1.1.3       MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.1.3       MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.1         MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

1.1.5.1.1.4       MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y

COMUNICACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.1.4       MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T ECNOLOGÍAS DE LA IN FORMACIÓN Y COMUNICA CIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.1         MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

1.1.5.1.1.5       MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.1.5       MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.1         MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

1.1.5.1.1.6       MATERIAL DE LIMPIEZA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.1.6       MATERIAL DE LIMPIEZA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.1         MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

1.1.5.1.1.7       MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.1.7       MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.1         MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

1.1.5.1.1.8       MATERIALES PARA EL REGISTRO E

IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.1.8       MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICAC IÓN DE BIENES Y PER SONAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.2         ALIMENTOS Y UTENSILIOS

1.1.5.1.2.1       PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.2.1       PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.2         ALIMENTOS Y UTENSILIOS

1.1.5.1.2.2       PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.2.2       PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE



CONSUMO

1.1.5.1.2         ALIMENTOS Y UTENSILIOS

1.1.5.1.2.3       UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE

ALIMENTACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.2.3       UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACI ÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.3         MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

1.1.5.1.3.1       PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.3.1       PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.3         MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

1.1.5.1.3.2       CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.3.2       CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.3         MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

1.1.5.1.3.3       CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.3.3       CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.3         MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

1.1.5.1.3.4       MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.3.4       MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.3         MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN



Y DE REPARACIÓN

1.1.5.1.3.5       VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.3.5       VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.3         MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

1.1.5.1.3.6       MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.3.6       MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.3         MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

1.1.5.1.3.7       ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.3.7       ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.3         MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

1.1.5.1.3.8       MATERIALES COMPLEMENTARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.3.8       MATERIALES COMPLEMENTARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.3         MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

1.1.5.1.3.9       OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE

CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.3.9       OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC IÓN Y REPARACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.4         PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO



1.1.5.1.4.1       PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.4.1       PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.4         PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

1.1.5.1.4.2       FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS

AGROQUÍMICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.4.2       FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍ MICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.4         PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

1.1.5.1.4.3       MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.4.3       MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.4         PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

1.1.5.1.4.4       MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS

MÉDICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.4.4       MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDI COS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.4         PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

1.1.5.1.4.5       MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE

LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.4.5       MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE L ABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.4         PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE



LABORATORIO

1.1.5.1.4.6       FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y

DERIVADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.4.6       FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DER IVADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.4         PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

1.1.5.1.4.9       OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.4.9       OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.5         COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

1.1.5.1.5.1       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.5.1       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.5         COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

1.1.5.1.5.2       CARBÓN Y SUS DERIVADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.5.2       CARBÓN Y SUS DERIVADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.6         VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

1.1.5.1.6.1       VESTUARIO Y UNIFORMES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.6.1       VESTUARIO Y UNIFORMES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.6         VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

1.1.5.1.6.2       PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN

PERSONAL



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.6.2       PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONA L

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.6         VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

1.1.5.1.6.3       ARTÍCULOS DEPORTIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.6.3       ARTÍCULOS DEPORTIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.6         VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

1.1.5.1.6.4       PRODUCTOS TEXTILES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.6.4       PRODUCTOS TEXTILES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.6         VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

1.1.5.1.6.5       BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES,

EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.6.5       BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, EXCEP TO PRENDAS DE VESTI R

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.7         MATERIALES Y SUMINISTROS DE SEGURIDAD

1.1.5.1.7.1       SUSTANCIAS Y MATERIALES EXPLOSIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.7.1       SUSTANCIAS Y MATERIALES EXPLOSIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.7         MATERIALES Y SUMINISTROS DE SEGURIDAD

1.1.5.1.7.2       MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    1.1.5.1.7.2       MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.7         MATERIALES Y SUMINISTROS DE SEGURIDAD

1.1.5.1.7.3       PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD

PÚBLICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.7.3       PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD PÚBL ICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.8         HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES PARA CONSUMO

1.1.5.1.8.1       HERRAMIENTAS MENORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.8.1       HERRAMIENTAS MENORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE



CONSUMO

1.1.5.1.8         HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES PARA CONSUMO

1.1.5.1.8.2       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

EDIFICIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.8.2       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFI CIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.8         HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES PARA CONSUMO

1.1.5.1.8.3       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBI

LIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN,

 EDUCACIONAL Y RECREATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.8.3       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBIL IARIO Y EQUIPO DE A DMINISTRACIÓN, EDUCA CIONAL Y RECREATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.8         HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES PARA CONSUMO

1.1.5.1.8.4       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA

INFORMACIÓN



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.8.4       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP O DE CÓMPUTO Y TECN OLOGÍAS DE LA INFORM ACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.8         HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES PARA CONSUMO

1.1.5.1.8.5       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE

LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.8.5       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP O E INSTRUMENTAL MÉ DICO Y DE LABORATORI O

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.8         HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES PARA CONSUMO

1.1.5.1.8.6       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

EQUIPO DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.8.6       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP O DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.8         HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES PARA CONSUMO

1.1.5.1.8.7       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.8.7       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP O DE DEFENSA Y SEGU RIDAD

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO

1.1.5.1.8         HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES PARA CONSUMO

1.1.5.1.8.8       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.8.8       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUI NARIA Y OTROS EQUIP OS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.5.1           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO



1.1.5.1.8         HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES PARA CONSUMO

1.1.5.1.8.9       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS

BIENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.5.1.8.9       REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BI ENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.6.1           ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES

POR DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO

O EQUIVALENTES

1.1.6.1.1         ESTIMACIÓN PARA CUENTAS INCOBRABLES POR

COBRAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.6.1.1         ESTIMACIÓN PARA CUENTAS INCOBRABLES POR C OBRAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.6.1           ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES

POR DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO

O EQUIVALENTES

1.1.6.1.2         ESTIMACIÓN PARA CUENTAS INCOBRABLES POR

DEUDORES DIVERSOS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.6.1.2         ESTIMACIÓN PARA CUENTAS INCOBRABLES POR D EUDORES DIVERSOS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.6.1           ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES

POR DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO

O EQUIVALENTES

1.1.6.1.3         ESTIMACIÓN PARA CUENTAS INCOBRABLES POR

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.6.1.3         ESTIMACIÓN PARA CUENTAS INCOBRABLES POR I NGRESOS POR RECUPER AR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.6.1           ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES

POR DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO

O EQUIVALENTES

1.1.6.1.4         ESTIMACIÓN PARA CUENTAS INCOBRABLES POR

PRÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.6.1.4         ESTIMACIÓN PARA CUENTAS INCOBRABLES POR P RÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.6.1           ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES

POR DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO

O EQUIVALENTES



1.1.6.1.5         OTRAS ESTIMACIONES PARA CUENTAS

INCOBRABLES POR DERECHOS A RECIBIR

EFECTIVO O EQUIVALENTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.6.1.5         OTRAS ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABL ES POR DERECHOS A R ECIBIR EFECTIVO O EQ UIVALENTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.6.2           ESTIMACIÓN POR DETERIORO DE INVENTARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.6.2           ESTIMACIÓN POR DETERIORO DE INVENTARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.9.1           VALORES EN GARANTÍA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.9.1           VALORES EN GARANTÍA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.9.2           BIENES EN GARANTÍA (EXCLUYE DEPÓSITOS

DE FONDOS)



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.9.2           BIENES EN GARANTÍA (EXCLUYE DEPÓSITOS DE FONDOS)

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.9.3           BIENES DERIVADOS DE EMBARGOS, DECOMISOS,

ASEGURAMIENTOS Y DACIÓN EN PAGO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.9.3           BIENES DERIVADOS DE EMBARGOS, DECOMISOS, ASEGURAMIENTOS Y DA CIÓN EN PAGO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.1.9.4           ADQUISICIÓN CON FONDOS DE TERCEROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.1.9.4           ADQUISICIÓN CON FONDOS DE TERCEROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.1           DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.1           DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.2           DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.2           DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.3           INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.3           INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.4           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO

1.2.2.4.1         PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL

SECTOR PÚBLICO

1.2.2.4.1.1       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS A ENT. PARAEST.

NO EMPRES. Y NO FINANCIERAS CON FINES

DE POLÍTICA ECONÓMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.4.1.1       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS A ENT. PARAEST. NO EMPRES. Y NO FINAN CIERAS CON FINES DE POLÍTICA ECONÓMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.4           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO

1.2.2.4.1         PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL

SECTOR PÚBLICO

1.2.2.4.1.2       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS A ENT. PARAES.

EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS CON

FINES DE POLÍTICA ECONÓMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.4.1.2       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS A ENT. PARAES. EMP RESARIALES Y NO FIN ANCIERAS CON FINES D E POLÍTICA ECONÓMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.4           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO

1.2.2.4.1         PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL

SECTOR PÚBLICO

1.2.2.4.1.3       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS A INSTITUCIONES

PARAESTATALES PÚBLICAS CON FINES DE

POLÍTICA ECONÓMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.4.1.3       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS A INSTITUCIONES PA RAESTATALES PÚBLICA S CON FINES DE POLÍT ICA ECONÓMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.4           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO



1.2.2.4.1         PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL

SECTOR PÚBLICO

1.2.2.4.1.4       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS A ENTIDADES

FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS CON FINES DE

POLÍTICA ECONÓMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.4.1.4       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS A ENTIDADES FEDERA TIVAS Y MUNICIPIOS CON FINES DE POLÍTIC A ECONÓMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.4           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO

1.2.2.4.1         PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL

SECTOR PÚBLICO

1.2.2.4.1.5       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR

PÚBLICO CON FINES DE GESTIÓN DE LIQUIDEZ

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.4.1.5       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR PÚBLICO CON FINES DE GESTIÓ N DE LIQUIDEZ

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.4           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO

1.2.2.4.1         PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL

SECTOR PÚBLICO

1.2.2.4.1.6       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS A MUNICIPIOS

PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES

PRODUCTIVAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    1.2.2.4.1.6       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS A MUNICIPIOS PARA EL FOMENTO DE ACTIV IDADES PRODUCTIVAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.4           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO

1.2.2.4.2         PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL

SECTOR PRIVADO

1.2.2.4.2.1       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR

PRIVADO CON FINES DE POLÍTICA ECONÓMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.4.2.1       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO CON FINES DE POLÍTI CA ECONÓMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.4           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO

1.2.2.4.2         PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL

SECTOR PRIVADO

1.2.2.4.2.2       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR

PRIVADO CON FINES DE GESTIÓN DE LIQUIDEZ

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.4.2.2       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO CON FINES DE GESTIÓ N DE LIQUIDEZ

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.4           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO



1.2.2.4.2         PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL

SECTOR PRIVADO

1.2.2.4.2.3       CRÉDITOS OTORGADOS POR ENTIDADES

FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS AL SECTOR

SOCIAL Y PRIVADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.4.2.3       CRÉDITOS OTORGADOS POR ENTIDADES FEDERATI VAS Y MUNICIPIOS AL SECTOR SOCIAL Y PRI VADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.4           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO

1.2.2.4.3         PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL

SECTOR EXTERNO

1.2.2.4.3.1       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR

EXTERNO CON FINES DE POLÍTICA ECONÓMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.4.3.1       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR EXTERNO CON FINES DE POLÍTI CA ECONÓMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.4           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO

1.2.2.4.3         PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL

SECTOR EXTERNO

1.2.2.4.3.2       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR

EXTERNO CON FINES DE GESTIÓN DE LIQUIDEZ

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.4.3.2       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR EXTERNO CON FINES DE GESTIÓ N DE LIQUIDEZ



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.2.9           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.2.9           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIV ALENTES A LARGO PLA ZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.1           TERRENOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.1           TERRENOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.2           VIVIENDAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.2           VIVIENDAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

1.2.3.3           EDIFICIOS NO HABITACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.3           EDIFICIOS NO HABITACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.4           INFRAESTRUCTURA

1.2.3.4.1         INFRAESTRUCTURA DE CARRETERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.4.1         INFRAESTRUCTURA DE CARRETERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.4           INFRAESTRUCTURA

1.2.3.4.2         INFRAESTRUCTURA FERROVIARIA Y MULTIMODAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.4.2         INFRAESTRUCTURA FERROVIARIA Y MULTIMODAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



1.2.3.4           INFRAESTRUCTURA

1.2.3.4.3         INFRAESTRUCTURA PORTUARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.4.3         INFRAESTRUCTURA PORTUARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.4           INFRAESTRUCTURA

1.2.3.4.4         INFRAESTRUCTURA AEREOPORTUARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.4.4         INFRAESTRUCTURA AEREOPORTUARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.4           INFRAESTRUCTURA

1.2.3.4.5         INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.4.5         INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.4           INFRAESTRUCTURA

1.2.3.4.6         INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE,



SANEAMIENTO, HIDROAGRÍCOLA Y CONTROL DE

INUNDACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.4.6         INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE, SANEAMIE NTO, HIDROAGRÍCOLA Y CONTROL DE INUNDAC IONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.4           INFRAESTRUCTURA

1.2.3.4.7         INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.4.7         INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.4           INFRAESTRUCTURA

1.2.3.4.8         INFRAESTRUCTURA DE PRODUCCIÓN DE

HIDROCARBUROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.4.8         INFRAESTRUCTURA DE PRODUCCIÓN DE HIDROCAR BUROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.4           INFRAESTRUCTURA



1.2.3.4.9         INFRAESTRUCTURA DE REFINACIÓN, GAS Y

PETROQUÍMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.4.9         INFRAESTRUCTURA DE REFINACIÓN, GAS Y PETR OQUÍMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.5           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO

1.2.3.5.1         EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.5.1         EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.5           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO

1.2.3.5.2         EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.5.2         EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



1.2.3.5           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO

1.2.3.5.3         CONST. DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO

DE AGUA, ELECTRICIDAD Y

TELECOMUNICACIONES EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.5.3         CONST. DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONE S EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.5           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO

1.2.3.5.4         DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE

OBRAS DE URBANIZACIÓN EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.5.4         DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OB RAS DE URBANIZACIÓN EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.5           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO

1.2.3.5.5         CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN

PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.5.5         CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN P ROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.5           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO

1.2.3.5.6         OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA

CIVIL U OBRA PESADA EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.5.6         OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA EN PR OCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.5           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO

1.2.3.5.7         INSTALACIONES Y EQUIPOS EN

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.5.7         INSTALACIONES Y EQUIPOS EN CONSTRUCCIONES EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.5           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO

1.2.3.5.9         TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y

OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.5.9         TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y O TROS TRABAJOS ESPEC IALIZADOS EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.6           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS

1.2.3.6.1         EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.6.1         EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.6           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS

1.2.3.6.2         EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.6.2         EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.6           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS

1.2.3.6.3         CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL

ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,



ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIO.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.6.3         CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIE NTO DE AGUA, PETRÓL EO, GAS, ELECTRICIDA D Y TELECOMUNICACIO.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.6           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS

1.2.3.6.4         DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE

OBRAS DE URBANIZACIÓN EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.6.4         DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OB RAS DE URBANIZACIÓN EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.6           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS

1.2.3.6.5         CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN

PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.6.5         CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN P ROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

1.2.3.6           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS

1.2.3.6.6         OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA

CIVIL U OBRA PESADA EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.6.6         OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA EN PR OCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.6           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS

1.2.3.6.7         INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.6.7         INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCC IONES EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.6           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS

1.2.3.6.9         TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y

OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.6.9         TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y O TROS TRABAJOS ESPEC IALIZADOS EN PROCESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.3.9           OTROS BIENES INMUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.3.9           OTROS BIENES INMUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.1           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

1.2.4.1.1         MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.1.1         MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,377.59 1,377.59

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000001

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,547.42 2,925.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000002

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,250.00 4,175.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000043

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 4,176.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000053

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 4,177.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000054

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 4,178.01



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000055

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 4,179.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000056

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 4,180.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000057

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 4,181.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000058

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 4,182.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000059

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 820 5,002.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000063

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5,003.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000064

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5,004.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000065

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5,005.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000066

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5,006.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000067

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5,007.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000068

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5,008.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000070

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5,009.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000071

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 597.01 5,606.02

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000072



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5,607.02

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000073

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5,608.02

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000074

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5,609.02

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000075

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5,610.02

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000120

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,350.00 7,960.02

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000133

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,078.00 10,038.02

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000142

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 861.21 10,899.23

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000143

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,056.00 14,955.23

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000151

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 860.34 15,815.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000152

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,499.00 17,314.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000153

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,199.00 19,513.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000161

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,199.00 21,712.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000162

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,199.00 23,911.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000163

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,199.00 26,110.57

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 M: 0000164

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,199.00 28,309.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000165

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,199.00 30,508.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000166

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,056.00 34,564.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000173

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,200.00 38,764.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000176

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,707.00 41,471.57

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000177

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 20,943.10 62,414.67

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000178

=================== ===================

SUBTOTAL 62,414.67 0

T O T A L 62,414.67

�

1.2.4.1           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

1.2.4.1.2         MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.1.2         MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 1

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000069

=================== ===================

SUBTOTAL 1 0

T O T A L 1

�

1.2.4.1           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN



1.2.4.1.3         EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE

LA INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.1.3         EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 5,650.00 5,650.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000015

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,788.00 16,438.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000020

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 13,572.00 30,010.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000021

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 9,686.00 39,696.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000029

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 8,120.00 47,816.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000031

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 8,838.00 56,654.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000032

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 8,000.00 64,654.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000033

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 12,000.00 76,654.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000045

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 17,232.76 93,886.76

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000046

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 8,921.82 102,808.58

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000048

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 102,809.58

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000060



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 102,810.58

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000061

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 19,475.29 122,285.87

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000140

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 6,635.80 128,921.67

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000154

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 27,530.47 156,452.14

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000155

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 8,118.84 164,570.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000156

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 7,308.00 171,878.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000157

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 9,141.38 181,020.36

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000172

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 7,387.07 188,407.43

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000174

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,745.69 199,153.12

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000179

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,745.69 209,898.81

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000180

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 6,672.41 216,571.22

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000181

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 5,934.43 222,505.65

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000187

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 14,072.46 236,578.11

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000188

=================== ===================

SUBTOTAL 236,578.11 0



T O T A L 236,578.11

�

1.2.4.1           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

1.2.4.1.9         OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE

ADMINISTRACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.1.9         OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRA CIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 1

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000062

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,000.00 3,001.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000127

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,646.55 5,647.55

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000131

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,000.00 8,647.55

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000132

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,160.00 11,807.55

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000138

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 935 12,742.55

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000139

=================== ===================

SUBTOTAL 12,742.55 0

T O T A L 12,742.55

�

1.2.4.2           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

1.2.4.2.1         EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    1.2.4.2.1         EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.2           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

1.2.4.2.2         APARATOS DEPORTIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.2.2         APARATOS DEPORTIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.2           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

1.2.4.2.3         CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.2.3         CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.2           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

1.2.4.2.9         OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.2.9         OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RE CREATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.3           EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE

LABORATORIO

1.2.4.3.1         EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.3.1         EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.3           EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE

LABORATORIO

1.2.4.3.2         INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.3.2         INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.4           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

1.2.4.4.1         VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.4.1         VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 203,448.28 203,448.28

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000004

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 334,396.55 537,844.83

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000135

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 11,983.62 549,828.45

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000185

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 32,499.00 582,327.45

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000186

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 740,000.00 1,322,327.45

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000189

07 JUN 2024 2024-PT060000024  VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 401,637.93 1,723,965.38

CAMIONETA NISSAN 2024

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000097 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 2 E: 5.4.1

=================== ===================

SUBTOTAL 1,723,965.38 0

T O T A L 1,723,965.38

�

1.2.4.4           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

1.2.4.4.2         CARROCERÍAS Y REMOLQUES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.4.2         CARROCERÍAS Y REMOLQUES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 27,000.00 27,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000144

10 JUN 2024 2024-PT060000016  CARROCERIAS Y REMOLQUES 32,000.00 59,000.00



CAJA PARA CAMIONETA NP300

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000217 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 2 E: 5.4.2

=================== ===================

SUBTOTAL 59,000.00 0

T O T A L 59,000.00

�

1.2.4.4           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

1.2.4.4.3         EQUIPO AEROESPACIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.4.3         EQUIPO AEROESPACIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.4           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

1.2.4.4.4         EQUIPO FERROVIARIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.4.4         EQUIPO FERROVIARIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.4           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

1.2.4.4.5         EMBARCACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.4.5         EMBARCACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.4           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

1.2.4.4.9         OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.4.9         OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 56,655.17 56,655.17

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000035

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 56,655.17 113,310.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000036

=================== ===================

SUBTOTAL 113,310.34 0

T O T A L 113,310.34

�

1.2.4.5           EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.5           EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.6           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1.2.4.6.1         MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.6.1         MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.6           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1.2.4.6.2         MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.6.2         MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 70,000.00 70,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000014

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,937.29 72,937.29

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000018

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 108,460.00 181,397.29

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000019

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 180,000.00 361,397.29

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000027

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 65,969.69 427,366.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000040

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 63,738.00 491,104.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000047

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,408.00 495,512.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000076

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 495,513.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000077



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 495,514.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000078

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 31,295.00 526,809.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000079

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 526,810.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000080

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 526,811.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000081

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 526,812.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000090

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 526,813.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000091

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 526,814.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000092

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 526,815.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000104

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 526,816.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000109

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 526,817.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000110

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 25,500.00 552,317.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000126

=================== ===================

SUBTOTAL 552,317.98 0

T O T A L 552,317.98

�

1.2.4.6           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1.2.4.6.3         MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.6.3         MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.6           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1.2.4.6.4         SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO,

CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN

INDUSTRIAL Y COMERCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.6.4         SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCI ÓN Y DE REFRIGERACI ÓN INDUSTRIAL Y COME RCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.6           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1.2.4.6.5         EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y

TELECOMUNICACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.6.5         EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.6           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1.2.4.6.6         EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA,



APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.6.6         EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCT RICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 8,700.00 8,700.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000005

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 31,000.00 39,700.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000006

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 47,000.00 86,700.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000010

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 22,000.00 108,700.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000011

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 13,850.00 122,550.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000012

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,551.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000083

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,552.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000084

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,553.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000085

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,554.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000086

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,555.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000087

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,556.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000088

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,557.00



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000089

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,558.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000098

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,559.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000099

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,560.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000100

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,561.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000101

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,562.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000103

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 122,563.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000117

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 19,140.00 141,703.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000150

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,060.00 145,763.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000159

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,000.00 155,763.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000168

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 26,540.00 182,303.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000183

04 MAY 2024 2024-PT050000020  ADQUISICION DE EQUIPOS DE GENERACION 145,958.50 328,261.50

ELECTRICA TRANSFORMADOR POZO AJACUBA

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000238 Ficha: 202405

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 2 E: 5.6.6

=================== ===================

SUBTOTAL 328,261.50 0

T O T A L 328,261.50

�



1.2.4.6           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1.2.4.6.7         HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.6.7         HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 1

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000111

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 2

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000112

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 3

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000113

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 4

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000114

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000115

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 6

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000116

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 7

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000118

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 8

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000119

=================== ===================

SUBTOTAL 8 0

T O T A L 8

�

1.2.4.6           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1.2.4.6.9         OTROS EQUIPOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.6.9         OTROS EQUIPOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 126,800.28 126,800.28

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000007

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 68,667.31 195,467.59

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000013

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 108,689.50 304,157.09

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000034

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 5,010.00 309,167.09

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000037

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 20,855.00 330,022.09

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000038

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 19,742.38 349,764.47

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000039

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 59,435.00 409,199.47

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000044

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 111,199.77 520,399.24

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000049

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 70,941.37 591,340.61

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000051

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 56,576.14 647,916.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000052

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 647,917.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000082

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 647,918.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000093

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 647,919.75



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000094

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 22,000.00 669,919.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000095

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 669,920.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000096

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 669,921.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000097

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 669,922.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000102

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 669,923.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000105

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 669,924.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000106

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 669,925.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000107

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 669,926.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000108

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 208,281.00 878,207.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000121

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 78,305.00 956,512.75

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000124

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,345.50 966,858.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000125

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 12,000.00 978,858.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000129

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 6,900.00 985,758.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000134



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 236,667.00 1,222,425.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000136

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 49,200.00 1,271,625.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000137

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 5,025.00 1,276,650.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000141

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,000.00 1,286,650.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000145

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,000.00 1,296,650.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000146

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,000.00 1,306,650.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000147

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,000.00 1,316,650.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000148

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 34,000.00 1,350,650.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000149

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 169,800.00 1,520,450.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000158

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 216,379.29 1,736,829.54

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000167

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 9,482.76 1,746,312.30

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000169

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 130,000.00 1,876,312.30

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000171

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 89,552.00 1,965,864.30

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000184

12 ENE 2024 2024-PT010000043  OTROS EQUIPOS 280,130.00 2,245,994.30

ADQUISICION DE BOMBA PARA POZO AJACUBA



FF: 4.01 UA: 03 P: 0000162 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 2 E: 5.6.9

01 MAY 2024 2024-PT050000051  ADQUISICION DE ROTOMARTILLO 14,000.00 2,259,994.30

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000266 Ficha: 202405

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 2 E: 5.6.9

19 JUN 2024 2024-PT060000040  ADQUISICION DE CORTADORA DE CONCRETO 40,448.00 2,300,442.30

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000197

=================== ===================

SUBTOTAL 2,300,442.30 0

T O T A L 2,300,442.30

�

1.2.4.7           COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS

VALIOSOS

1.2.4.7.1         BIENES ARTÍSTICOS, CULTURALES Y

CIENTÍFICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.7.1         BIENES ARTÍSTICOS, CULTURALES Y CIENTÍFIC OS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.7           COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS

VALIOSOS

1.2.4.7.2         OBJETOS DE VALOR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.7.2         OBJETOS DE VALOR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

1.2.4.8           ACTIVOS BIOLÓGICOS

1.2.4.8.1         BOVINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.8.1         BOVINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.8           ACTIVOS BIOLÓGICOS

1.2.4.8.2         PORCINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.8.2         PORCINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.8           ACTIVOS BIOLÓGICOS

1.2.4.8.3         AVES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.8.3         AVES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.8           ACTIVOS BIOLÓGICOS



1.2.4.8.4         OVINOS Y CAPRINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.8.4         OVINOS Y CAPRINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.8           ACTIVOS BIOLÓGICOS

1.2.4.8.5         PECES Y ACUICULTURA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.8.5         PECES Y ACUICULTURA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.8           ACTIVOS BIOLÓGICOS

1.2.4.8.6         EQUINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.8.6         EQUINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.8           ACTIVOS BIOLÓGICOS

1.2.4.8.7         ESPECIES MENORES Y DE ZOOLÓGICO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.8.7         ESPECIES MENORES Y DE ZOOLÓGICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.8           ACTIVOS BIOLÓGICOS

1.2.4.8.8         ÁRBOLES Y PLANTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.8.8         ÁRBOLES Y PLANTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.4.8           ACTIVOS BIOLÓGICOS

1.2.4.8.9         OTROS ACTIVOS BIOLÓGICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.4.8.9         OTROS ACTIVOS BIOLÓGICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.5.1           SOFTWARE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.5.1           SOFTWARE



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 9,695.00 9,695.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000008

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 36,000.00 45,695.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000009

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 5,254.80 50,949.80

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000016

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 178,080.00 229,029.80

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000017

=================== ===================

SUBTOTAL 229,029.80 0

T O T A L 229,029.80

�

1.2.5.2           PATENTES, MARCAS Y DERECHOS

1.2.5.2.1         PATENTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.5.2.1         PATENTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.5.2           PATENTES, MARCAS Y DERECHOS

1.2.5.2.2         MARCAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.5.2.2         MARCAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.5.2           PATENTES, MARCAS Y DERECHOS

1.2.5.2.3         DERECHOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.5.2.3         DERECHOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.5.3           CONCESIONES Y FRANQUICIAS

1.2.5.3.1         CONCESIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.5.3.1         CONCESIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.5.3           CONCESIONES Y FRANQUICIAS

1.2.5.3.2         FRANQUICIAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.5.3.2         FRANQUICIAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

1.2.5.4           LICENCIAS

1.2.5.4.1         LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.5.4.1         LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,432.60 10,432.60

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000041

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,720.69 12,153.29

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000042

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,800.00 14,953.29

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000122

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 60,000.00 74,953.29

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000123

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,050.00 78,003.29

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000128

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 60,000.00 138,003.29

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000160

23 ENE 2024 2024-PT010000054  LICENCIAS DE PROGRAMA CONTABLE 60,000.00 198,003.29

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000020 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 2 E: 5.9.7

=================== ===================

SUBTOTAL 198,003.29 0

T O T A L 198,003.29

�

1.2.5.4           LICENCIAS

1.2.5.4.2         LICENCIAS INDUSTRIALES, COMERCIALES Y

OTRAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.5.4.2         LICENCIAS INDUSTRIALES, COMERCIALES Y OTR AS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.1           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES

INMUEBLES

1.2.6.1.1         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VIVIENDAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.1.1         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VIVIENDAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.1           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES

INMUEBLES

1.2.6.1.2         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EDIFICIOS NO

RESIDENCIALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.1.2         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EDIFICIOS NO RE SIDENCIALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.1           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES

INMUEBLES

1.2.6.1.9         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE OTROS BIENES



INMUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.1.9         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE OTROS BIENES IN MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.2           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA

1.2.6.2.1         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA DE CARRETERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.2.1         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA DE CARRETERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.2           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA

1.2.6.2.2         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA FERROVIARIA Y MULTIMODAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.2.2         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA FERROVIARIA Y MULT IMODAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

1.2.6.2           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA

1.2.6.2.3         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA PORTUARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.2.3         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA PORTUARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.2           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA

1.2.6.2.4         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.2.4         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.2           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA

1.2.6.2.5         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.2.5         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIO NES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.2           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA

1.2.6.2.6         DEPR. ACUM. DE INFRAEST. DE AGUA

POTABLE, SANEAMIENTO, HIDROAGRÍCOLA Y

CONTROL DE INUNDACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.2.6         DEPR. ACUM. DE INFRAEST. DE AGUA POTABLE, SANEAMIENTO, HIDRO AGRÍCOLA Y CONTROL D E INUNDACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.2           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA

1.2.6.2.7         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.2.7         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.2           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA

1.2.6.2.8         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA DE PRODUCCIÓN DE

HIDROCARBUROS



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.2.8         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA DE PRODUCCIÓN DE H IDROCARBUROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.2           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA

1.2.6.2.9         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA DE REFINACIÓN, GAS Y

PETROQUÍMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.2.9         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA DE REFINACIÓN, GAS Y PETROQUÍMICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.1         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y

EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

1.2.6.3.1.1       MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.1.1       MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,377.59 1,377.59

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000001

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,547.42 2,925.01



EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000002

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,041.67 3,966.68

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000043

=================== ===================

SUBTOTAL 0 3,966.68

T O T A L 3,966.68

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.1         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y

EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

1.2.6.3.1.2       MUEBLES EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.1.2       MUEBLES EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.1         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y

EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

1.2.6.3.1.3       EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA

INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.1.3       EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA I NFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 5,650.00 5,650.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000015

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,788.00 16,438.00

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 M: 0000020

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 13,572.00 30,010.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000021

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 9,686.00 39,696.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000029

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 8,120.00 47,816.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000031

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 8,837.00 56,653.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000032

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 8,000.00 64,653.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000033

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 12,000.00 76,653.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000045

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 17,232.76 93,885.76

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000046

=================== ===================

SUBTOTAL 0 93,885.76

T O T A L 93,885.76

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.1         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y

EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

1.2.6.3.1.4       OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE

ADMINISTRACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.1.4       OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRA CIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.2         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y

EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1.2.6.3.2.1       EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.2.1       EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.2         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y

EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1.2.6.3.2.2       APARATOS DEPORTIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.2.2       APARATOS DEPORTIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.2         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y

EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1.2.6.3.2.3       CÁMARAS FOTOGRÁFICOS Y DE VIDEO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.2.3       CÁMARAS FOTOGRÁFICOS Y DE VIDEO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.2         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y

EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1.2.6.3.2.4       OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.2.4       OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RE CREATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.3         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO E

INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

1.2.6.3.3.1       EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.3.1       EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.3         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO E

INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

1.2.6.3.3.2       INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.3.2       INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.4         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE

TRANSPORTE

1.2.6.3.4.1       VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.4.1       VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 203,448.28 203,448.28

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000004

=================== ===================

SUBTOTAL 0 203,448.28

T O T A L 203,448.28

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.4         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE

TRANSPORTE

1.2.6.3.4.2       CARROCERÍA Y REMOLQUES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.4.2       CARROCERÍA Y REMOLQUES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.4         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE

TRANSPORTE

1.2.6.3.4.3       EQUIPO AEROESPACIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.4.3       EQUIPO AEROESPACIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.4         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE

TRANSPORTE

1.2.6.3.4.4       EQUIPO FERROVIARIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.4.4       EQUIPO FERROVIARIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.4         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE

TRANSPORTE

1.2.6.3.4.5       EMBARCACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.4.5       EMBARCACIONES



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.4         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE

TRANSPORTE

1.2.6.3.4.6       OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.4.6       OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 56,655.17 56,655.17

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000035

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 56,655.17 113,310.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000036

=================== ===================

SUBTOTAL 0 113,310.34

T O T A L 113,310.34

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.5         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE

DEFENSA Y SEGURIDAD

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.5         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFEN SA Y SEGURIDAD

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.6         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,

OTRO EQUIPO Y HERRAMIENTAS

1.2.6.3.6.1       MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.6.1       MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.6         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,

OTRO EQUIPO Y HERRAMIENTAS

1.2.6.3.6.2       MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.6.2       MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 70,000.00 70,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000014

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,937.29 72,937.29

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000018

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 180,000.00 252,937.29

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000027

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 65,969.69 318,906.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000040

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 63,738.00 382,644.98

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000047



=================== ===================

SUBTOTAL 0 382,644.98

T O T A L 382,644.98

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.6         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,

OTRO EQUIPO Y HERRAMIENTAS

1.2.6.3.6.3       MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.6.3       MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.6         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,

OTRO EQUIPO Y HERRAMIENTAS

1.2.6.3.6.4       SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO,

CALEFACIÓN Y DE REFRIGERACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.6.4       SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACIÓN Y DE REFRIGERACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.6         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,

OTRO EQUIPO Y HERRAMIENTAS

1.2.6.3.6.5       EQUIPO COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.6.5       EQUIPO COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.6         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,

OTRO EQUIPO Y HERRAMIENTAS

1.2.6.3.6.6       EQUIPO GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y

ACCESORIOS ELÉCTRICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.6.6       EQUIPO GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y A CCESORIOS ELÉCTRICO S

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 8,700.00 8,700.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000005

=================== ===================

SUBTOTAL 0 8,700.00

T O T A L 8,700.00

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.6         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,

OTRO EQUIPO Y HERRAMIENTAS

1.2.6.3.6.7       HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS - HERRAMIENTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.6.7       HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS - HERRAMIENTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.6         DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,

OTRO EQUIPO Y HERRAMIENTAS

1.2.6.3.6.8       OTROS EQUIPOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.6.8       OTROS EQUIPOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 25,150.12 25,150.12

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000007

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 108,689.50 133,839.62

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000034

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 5,009.00 138,848.62

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000037

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 19,985.08 158,833.70

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000038

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 18,919.78 177,753.48

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000039

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 49,529.17 227,282.65

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000044

=================== ===================

SUBTOTAL 0 227,282.65

T O T A L 227,282.65

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.7         COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETIVOS

VALIOSOS

1.2.6.3.7.1       BIENES ARTÍSTICOS, CULTURALES Y

CIENTÍFICOS



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.7.1       BIENES ARTÍSTICOS, CULTURALES Y CIENTÍFIC OS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.3           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1.2.6.3.7         COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETIVOS

VALIOSOS

1.2.6.3.7.2       OBJETOS DE VALOR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.3.7.2       OBJETOS DE VALOR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.4           DETERIORO ACUMULADO DE BIENES

1.2.6.4.1         DETERIORO ACUMULADO DE BOVINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.4.1         DETERIORO ACUMULADO DE BOVINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.4           DETERIORO ACUMULADO DE BIENES

1.2.6.4.2         DETERIORO ACUMULADO DE PORCINOS



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.4.2         DETERIORO ACUMULADO DE PORCINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.4           DETERIORO ACUMULADO DE BIENES

1.2.6.4.3         DETERIORO ACUMULADO DE AVES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.4.3         DETERIORO ACUMULADO DE AVES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.4           DETERIORO ACUMULADO DE BIENES

1.2.6.4.4         DETERIORO ACUMULADO DE OVINOS Y CAPRINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.4.4         DETERIORO ACUMULADO DE OVINOS Y CAPRINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.4           DETERIORO ACUMULADO DE BIENES

1.2.6.4.5         DETERIORO ACUMULADO DE PECES Y

ACUICULTURA



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.4.5         DETERIORO ACUMULADO DE PECES Y ACUICULTUR A

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.4           DETERIORO ACUMULADO DE BIENES

1.2.6.4.6         DETERIORO ACUMULADO DE EQUINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.4.6         DETERIORO ACUMULADO DE EQUINOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.4           DETERIORO ACUMULADO DE BIENES

1.2.6.4.7         DETERIORO ACUMULADO DE ESPECIES MENORES

Y DE ZOOLÓGICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.4.7         DETERIORO ACUMULADO DE ESPECIES MENORES Y DE ZOOLÓGICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.4           DETERIORO ACUMULADO DE BIENES

1.2.6.4.8         DETERIORO ACUMULADO DE ÁRBOLES Y PLANTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.4.8         DETERIORO ACUMULADO DE ÁRBOLES Y PLANTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.4           DETERIORO ACUMULADO DE BIENES

1.2.6.4.9         DETERIORO ACUMULADO DE OTROS ACTIVOS

BIOLÓGICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.4.9         DETERIORO ACUMULADO DE OTROS ACTIVOS BIOL ÓGICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.5           AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES

1.2.6.5.1         AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE SOFTWARE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.5.1         AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE SOFTWARE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 5,218.00 5,218.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000009

=================== ===================

SUBTOTAL 0 5,218.00

T O T A L 5,218.00

�

1.2.6.5           AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS



INTANGIBLES

1.2.6.5.2         AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE PATENTES,

MARCAS Y DERECHOS

1.2.6.5.2.1       PATENTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.5.2.1       PATENTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.5           AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES

1.2.6.5.2         AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE PATENTES,

MARCAS Y DERECHOS

1.2.6.5.2.2       MARCAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.5.2.2       MARCAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.5           AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES

1.2.6.5.2         AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE PATENTES,

MARCAS Y DERECHOS

1.2.6.5.2.3       DERECHOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.5.2.3       DERECHOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.5           AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES

1.2.6.5.3         AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE CONCESIONES Y

FRANQUICIAS

1.2.6.5.3.1       CONCESIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.5.3.1       CONCESIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.5           AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES

1.2.6.5.3         AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE CONCESIONES Y

FRANQUICIAS

1.2.6.5.3.2       FRANQUICIAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.5.3.2       FRANQUICIAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.5           AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES

1.2.6.5.4         AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE LICENCIAS



1.2.6.5.4.1       AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE LICENCIAS

INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.5.4.1       AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE LICENCIAS INFOR MÁTICAS E INTELECTU ALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 10,432.60 10,432.60

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000041

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1,720.69 12,153.29

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 M: 0000042

=================== ===================

SUBTOTAL 0 12,153.29

T O T A L 12,153.29

�

1.2.6.5           AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES

1.2.6.5.4         AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE LICENCIAS

1.2.6.5.4.2       AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE LICENCIAS

INDUSTRIALES, COMER Y OTRAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.5.4.2       AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE LICENCIAS INDUS TRIALES, COMER Y OT RAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.6.5           AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES

1.2.6.5.9         AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE OTROS ACTIVOS

INTANGIBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.6.5.9         AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE OTROS ACTIVOS I NTANGIBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.7.1           ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE

PROYECTOS

1.2.7.1.1         ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PR

OYEC. PRODUC.

 NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANT. DE ESTE 

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.7.1.1         ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PRO YEC. PRODUC. NO INC LUIDOS EN CONCEPTOS  ANT. DE ESTE CAPÍT.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.7.1           ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE

PROYECTOS

1.2.7.1.2         EJECUCIÓN DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO

INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES DE

ESTE CAPÍTULO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.7.1.2         EJECUCIÓN DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO INC LUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES DE ESTE CAPÍTULO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



1.2.8.1           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS

INCOBRABLES DE DOCUMENTOS POR COBRAR A

LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.8.1           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOB RABLES DE DOCUMENTO S POR COBRAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.8.2           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS

INCOBRABLES DE DEUDORES DIVERSOS POR

COBRAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.8.2           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOB RABLES DE DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.8.3           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS

INCOBRABLES DE INGRESOS POR COBRAR A

LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.8.3           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOB RABLES DE INGRESOS POR COBRAR A LARGO P LAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

1.2.8.4           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS

INCOBRABLES DE PRÉSTAMOS OTORGADOS A

LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.8.4           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOB RABLES DE PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO P LAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.8.9           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE OTRAS

CUENTAS INCOBRABLES A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.8.9           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE OTRAS CUENTAS INCOBRABLES A LARG O PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.9.1           BIENES EN CONCESIÓN

1.2.9.1.1         BIENES INMUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.9.1.1         BIENES INMUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



1.2.9.1           BIENES EN CONCESIÓN

1.2.9.1.2         BIENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.9.1.2         BIENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.9.2           BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO

1.2.9.2.1         BIENES INMUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.9.2.1         BIENES INMUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.9.2           BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO

1.2.9.2.2         BIENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.9.2.2         BIENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.9.3           BIENES EN COMODATO

1.2.9.3.1         BIENES INMUEBLES



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.9.3.1         BIENES INMUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

1.2.9.3           BIENES EN COMODATO

1.2.9.3.2         BIENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    1.2.9.3.2         BIENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.1           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO

PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.1           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PL AZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 32 32

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 0100000008

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -1,448.00 -1,416.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2020T08000003

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2 -1,414.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2AQNA OCT 20



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,714.00 1,300.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: PAGO DE AGUIN

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -1,300.00 0

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: PAGO NOMINA 1

13 ENE 2024 2024-PT010000047  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 27,616.97

1RA. QNA. ENERO DE 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

13 ENE 2024 2024-PT010000047  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 0

1RA. QNA. ENERO DE 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

13 ENE 2024 2024-PT010000048  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 8,294.37

1RA. QNA. ENERO 2024 DIRECCION GRAL.

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

13 ENE 2024 2024-PT010000048  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 0

1RA. QNA. ENERO 2024 DIRECCION GRAL.

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

13 ENE 2024 2024-PT010000049  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 49,969.34

1RA.QNA. ENERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

13 ENE 2024 2024-PT010000049  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 0

1RA.QNA. ENERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

13 ENE 2024 2024-PT010000050  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 17,222.40 17,222.40

1RA. QNA. ENERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

13 ENE 2024 2024-PT010000050  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 17,222.40 0

1RA. QNA. ENERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

13 ENE 2024 2024-PT010000072  FINIQUITO PEDRO FALCON RODRIGUEZ 78,512.70 78,512.70

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

13 ENE 2024 2024-PT010000072  FINIQUITO PEDRO FALCON RODRIGUEZ 78,512.70 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

29 ENE 2024 2024-PT010000067  COMPENSACIONES 12,400.00 12,400.00

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

29 ENE 2024 2024-PT010000067  COMPENSACIONES 12,400.00 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

30 ENE 2024 2024-PT010000068  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 49,969.34

2DA.QNA. ENERO OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005



30 ENE 2024 2024-PT010000068  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 0

2DA.QNA. ENERO OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

30 ENE 2024 2024-PT010000069  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 27,616.97

2DA.QNA. ENERO ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

30 ENE 2024 2024-PT010000069  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 0

2DA.QNA. ENERO ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

30 ENE 2024 2024-PT010000070  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 8,294.37

2DA.QNA. ENERO DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

30 ENE 2024 2024-PT010000070  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 0

2DA.QNA. ENERO DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

30 ENE 2024 2024-PT010000071  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 17,222.40 17,222.40

2DA.QNA. ENERO EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

30 ENE 2024 2024-PT010000071  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 17,222.40 0

2DA.QNA. ENERO EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

15 FEB 2024 2024-PT020000037  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 8,294.37

1RA. QNA. FEBRERO 2024 DIR. GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000001

15 FEB 2024 2024-PT020000037  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 0

1RA. QNA. FEBRERO 2024 DIR. GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000001

15 FEB 2024 2024-PT020000038  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 26,778.85 26,778.85

1RA.QNA.FEBRERO 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000002

15 FEB 2024 2024-PT020000038  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 26,778.85 0

1RA.QNA.FEBRERO 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000002

15 FEB 2024 2024-PT020000039  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 49,969.34

1RA.QNA.FEBRERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000002

15 FEB 2024 2024-PT020000039  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 0

1RA.QNA.FEBRERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000002

15 FEB 2024 2024-PT020000040  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 17,222.40 17,222.40

1RA.QNA.FEBRERO 2024 EVENTUAL



FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000002

15 FEB 2024 2024-PT020000040  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 17,222.40 0

1RA.QNA.FEBRERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000002

29 FEB 2024 2024-PT020000073  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 8,294.37

2DA.QNA. FEBRERO 2024 DIR. GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000073  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 0

2DA.QNA. FEBRERO 2024 DIR. GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000074  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 23,920.93 23,920.93

2DA.QNA.FEBRERO 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000074  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 23,920.93 0

2DA.QNA.FEBRERO 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000075  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 49,969.34

2DA.QNA. FEBRERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000075  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 0

2DA.QNA. FEBRERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000076  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 20,666.88

2DA. QNA. FEBRERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000076  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 0

2DA. QNA. FEBRERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000078  FINIQUITO SILVIA HERNANDEZ MERA 9,455.91 9,455.91

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000078  FINIQUITO SILVIA HERNANDEZ MERA 9,455.91 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000093  COMPENSACIONES 8,200.00 8,200.00

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000005

29 FEB 2024 2024-PT020000093  COMPENSACIONES 8,200.00 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000005

01 MAR 2024 2024-PT030000070  FINIQUITO NELLY LILIANA CERON MORENO 14,323.02 14,323.02

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

01 MAR 2024 2024-PT030000070  FINIQUITO NELLY LILIANA CERON MORENO 14,323.02 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

15 MAR 2024 2024-PT030000032  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 8,294.37



1RA.QNA. DE MARZO DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 MAR 2024 2024-PT030000032  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 0

1RA.QNA. DE MARZO DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 MAR 2024 2024-PT030000033  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 27,616.97

1RA. QNA MARZO ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 MAR 2024 2024-PT030000033  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 0

1RA. QNA MARZO ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 MAR 2024 2024-PT030000034  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 49,969.34

1RA.QNA.MARZO OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 MAR 2024 2024-PT030000034  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 0

1RA.QNA.MARZO OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 MAR 2024 2024-PT030000035  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 20,666.88

1RA.QNA. MARZO EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 MAR 2024 2024-PT030000035  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 0

1RA.QNA. MARZO EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

28 MAR 2024 2024-PT030000072  COMPENSACIONES 12,100.00 12,100.00

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

28 MAR 2024 2024-PT030000072  COMPENSACIONES 12,100.00 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

31 MAR 2024 2024-PT030000064  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 8,294.37

2DA.QNA. DE MARZO DIRECCION GRAL.

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

31 MAR 2024 2024-PT030000064  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 0

2DA.QNA. DE MARZO DIRECCION GRAL.

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

31 MAR 2024 2024-PT030000065  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 27,616.97

2DA. QNA. MARZO ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

31 MAR 2024 2024-PT030000065  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 0

2DA. QNA. MARZO ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

31 MAR 2024 2024-PT030000066  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 49,969.34

2DA.QNA. MARZO OPERATIVO



FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

31 MAR 2024 2024-PT030000066  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 0

2DA.QNA. MARZO OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

31 MAR 2024 2024-PT030000067  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 20,666.88

2DA.QNA.MARZO EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

31 MAR 2024 2024-PT030000067  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 0

2DA.QNA.MARZO EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

15 ABR 2024 2024-PT040000027  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 8,294.37

1RA. QNA. DE ABRIL DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000001

15 ABR 2024 2024-PT040000027  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 0

1RA. QNA. DE ABRIL DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000001

15 ABR 2024 2024-PT040000028  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 27,616.97

1RA.QNA. ABRIL ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000002

15 ABR 2024 2024-PT040000028  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 0

1RA.QNA. ABRIL ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000002

15 ABR 2024 2024-PT040000029  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 49,969.34

1RA. QNA. ABRIL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000002

15 ABR 2024 2024-PT040000029  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 0

1RA. QNA. ABRIL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000002

15 ABR 2024 2024-PT040000030  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 20,666.88

1RA.QNA. ABRIL EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000002

15 ABR 2024 2024-PT040000030  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 0

1RA.QNA. ABRIL EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000002

29 ABR 2024 2024-PT040000066  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 8,294.37

2DA QUIN. ABR 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000066  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 0

2DA QUIN. ABR 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000067  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 27,616.97



2DA QUINC. ABR 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000067  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 0

2DA QUINC. ABR 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000068  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 49,969.34

2DA QUIN. ABR 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000068  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 0

2DA QUIN. ABR 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000069  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 20,666.88

2DA QUINC. ABR 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000069  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 0

2DA QUINC. ABR 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000070  COMPENSACIONES 1,000.00 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000070  COMPENSACIONES 1,000.00 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000071  COMPENSACIONES 12,000.00 12,000.00

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000071  COMPENSACIONES 12,000.00 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000072  COMPENSACIONES 15,000.00 15,000.00

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000072  COMPENSACIONES 15,000.00 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000073  COMPENSACIONES 5,000.00 5,000.00

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000073  COMPENSACIONES 5,000.00 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

03 MAY 2024 2024-PT050000018  FINIQUITO DARIO GUTIERREZ URIBE 75,000.00 75,000.00

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000001

03 MAY 2024 2024-PT050000018  FINIQUITO DARIO GUTIERREZ URIBE 75,000.00 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000001

14 MAY 2024 2024-PT050000025  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 8,294.37

1RE QUINCENA DE MAYO 2024

DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000001



14 MAY 2024 2024-PT050000025  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 0

1RE QUINCENA DE MAYO 2024

DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000001

14 MAY 2024 2024-PT050000026  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 27,616.97

1RA QUINCENA DE MAYO 2024

AREA ADMINISTRATIVA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

14 MAY 2024 2024-PT050000026  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 0

1RA QUINCENA DE MAYO 2024

AREA ADMINISTRATIVA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

14 MAY 2024 2024-PT050000027  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,644.47 49,644.47

1RA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

14 MAY 2024 2024-PT050000027  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,644.47 0

1RA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

14 MAY 2024 2024-PT050000028  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 20,666.88

1RA QUINCENA MAYO 2024

AREA OPERATIVA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

14 MAY 2024 2024-PT050000028  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 0

1RA QUINCENA MAYO 2024

AREA OPERATIVA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

16 MAY 2024 2024-PT050000029  COMPENSACIONES 4,900.00 4,900.00

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

16 MAY 2024 2024-PT050000029  COMPENSACIONES 4,900.00 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

30 MAY 2024 2024-PT050000071  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 8,294.37

2DA QUINCENA DE MAYO 2024

DIRECION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000071  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 0

2DA QUINCENA DE MAYO 2024

DIRECION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000072  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 27,616.97



2DA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL ADMINISTRATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000072  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 0

2DA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL ADMINISTRATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000073  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 49,969.34

2DA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000073  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 49,969.34 0

2DA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000074  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 20,666.88

2DA QUINCENA DE MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000074  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,666.88 0

2DA QUINCENA DE MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000075  COMPENSACION 7,000.00 7,000.00

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000075  COMPENSACION 7,000.00 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

10 JUN 2024 2024-PT060000010  PRIMA VACACIONAL 2,225.00 2,225.00

DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000000

10 JUN 2024 2024-PT060000010  PRIMA VACACIONAL 2,225.00 0

DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000000

10 JUN 2024 2024-PT060000011  PRIMA VACACIONAL 6,265.24 6,265.24

PERSONAL ADMINISTRATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000001

10 JUN 2024 2024-PT060000011  PRIMA VACACIONAL 6,265.24 0

PERSONAL ADMINISTRATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000001

10 JUN 2024 2024-PT060000012  PRIMA VACACIONAL 14,653.30 14,653.30

PERSONAL OPERATIVO



FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000001

10 JUN 2024 2024-PT060000012  PRIMA VACACIONAL 14,653.30 0

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000001

10 JUN 2024 2024-PT060000013  PRIMA VACACIONAL 5,012.08 5,012.08

PERSONAL OPERATIVO EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000001

10 JUN 2024 2024-PT060000013  PRIMA VACACIONAL 5,012.08 0

PERSONAL OPERATIVO EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000001

15 JUN 2024 2024-PT060000031  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 8,294.37

1RA.QNA. JUNIO DE 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000002

15 JUN 2024 2024-PT060000031  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 0

1RA.QNA. JUNIO DE 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000002

15 JUN 2024 2024-PT060000032  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 27,616.97

1RA.QNA.JUNIO 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000003

15 JUN 2024 2024-PT060000032  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 0

1RA.QNA.JUNIO 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000003

15 JUN 2024 2024-PT060000033  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 50,445.50 50,445.50

1RA.QNA. JUNIO DE 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000003

15 JUN 2024 2024-PT060000033  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 50,445.50 0

1RA.QNA. JUNIO DE 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000003

15 JUN 2024 2024-PT060000034  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,904.96 20,904.96

1RA.QNA. JUNIO 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000003

15 JUN 2024 2024-PT060000034  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,904.96 0

1RA.QNA. JUNIO 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000003

28 JUN 2024 2024-PT060000060  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 8,294.37

2DA QUINCENA JUNIO 2024

DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000005

28 JUN 2024 2024-PT060000060  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,294.37 0

2DA QUINCENA JUNIO 2024

DIRECCION GENERAL



FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000005

28 JUN 2024 2024-PT060000061  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 27,616.97

2DA QUINCENA JUNIO 2024

AREA ADMINISTRATIVA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000005

28 JUN 2024 2024-PT060000061  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 27,616.97 0

2DA QUINCENA JUNIO 2024

AREA ADMINISTRATIVA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000005

28 JUN 2024 2024-PT060000062  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 50,445.50 50,445.50

2DA QUINCENA JUNIO 2024

AREA OPERATIVA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000005

28 JUN 2024 2024-PT060000062  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 50,445.50 0

2DA QUINCENA JUNIO 2024

AREA OPERATIVA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000005

28 JUN 2024 2024-PT060000063  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,904.96 20,904.96

2DA QUINCENA JUNIO 2024

PERCONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000005

28 JUN 2024 2024-PT060000063  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 20,904.96 0

2DA QUINCENA JUNIO 2024

PERCONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000005

29 JUN 2024 2024-PT060000066  COMPENSACIONES 12,150.00 12,150.00

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000006

29 JUN 2024 2024-PT060000066  COMPENSACIONES 12,150.00 0

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000006

=================== ===================

SUBTOTAL 1,560,003.98 1,560,003.98

T O T A L 0

�

2.1.1.2           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.2           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 4,740.00 4,740.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000011 Ficha: IMPUESTO SOBR

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -6,879.66 -2,139.66

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000049 Ficha: FACT FE8 JUST

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,139.66 0

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000117 Ficha: FACT 9685 VIC

12 ENE 2024 2024-PT010000043  OTROS EQUIPOS 280,130.00 280,130.00

ADQUISICION DE BOMBA PARA POZO AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000162 Ficha: 2024010000002

12 ENE 2024 2024-PT010000043  OTROS EQUIPOS 280,130.00 0

ADQUISICION DE BOMBA PARA POZO AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000162 Ficha: 2024010000002

12 ENE 2024 2024-PT010000044  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 4,196.20 4,196.20

MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024010000002

12 ENE 2024 2024-PT010000044  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 4,196.20 0

MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024010000002

12 ENE 2024 2024-PT010000045  UTENSILIOS PARA SERV. ALIMENTACION 992.11 992.11

VASOS, PLATOS ,SERVILLETAS

FF: 4.01 P: 0000180 Ficha: 2024010000002

12 ENE 2024 2024-PT010000045  UTENSILIOS PARA SERV. ALIMENTACION 992.11 0

VASOS, PLATOS ,SERVILLETAS

FF: 4.01 P: 0000180 Ficha: 2024010000002

12 ENE 2024 2024-PT010000046  OTROS SERVICIOS GENERALES 4,600.00 4,600.00

MAQUINADO DE TUBOS ASBESTO PARA FUGAS

FF: 4.01 P: 0000102 Ficha: 2024010000003

12 ENE 2024 2024-PT010000046  OTROS SERVICIOS GENERALES 4,600.00 0

MAQUINADO DE TUBOS ASBESTO PARA FUGAS

FF: 4.01 P: 0000102 Ficha: 2024010000003

15 ENE 2024 2024-PT010000051  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 8,917.10 8,917.10

FF: 4.01 P: 0000191 Ficha: 2024010000003

15 ENE 2024 2024-PT010000051  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 8,917.10 0

FF: 4.01 P: 0000191 Ficha: 2024010000003

15 ENE 2024 2024-PT010000052  ACEITES Y LUBRICANTES 1,590.52 1,590.52

FF: 4.01 P: 0000186 Ficha: 2024010000003

15 ENE 2024 2024-PT010000052  ACEITES Y LUBRICANTES 1,590.52 0

FF: 4.01 P: 0000186 Ficha: 2024010000003



15 ENE 2024 2024-PT010000053  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y OTROS EQU 4,550.00 4,550.00

RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000220 Ficha: 2024010000003

15 ENE 2024 2024-PT010000053  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y OTROS EQU 4,550.00 0

RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01 P: 0000220 Ficha: 2024010000003

15 ENE 2024 2024-PT010000056  PUBLICACION DE PRESUPUESTO 3,112.00 3,112.00

FF: 4.01 P: 0000083 Ficha: 2024010000004

15 ENE 2024 2024-PT010000056  PUBLICACION DE PRESUPUESTO 3,112.00 0

FF: 4.01 P: 0000083 Ficha: 2024010000004

23 ENE 2024 2024-PT010000054  LICENCIAS DE PROGRAMA CONTABLE 60,000.00 60,000.00

FF: 4.01 P: 0000020 Ficha: 2024010000003

23 ENE 2024 2024-PT010000054  LICENCIAS DE PROGRAMA CONTABLE 60,000.00 0

FF: 4.01 P: 0000020 Ficha: 2024010000003

24 ENE 2024 2024-PT010000055  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 2,000.00 2,000.00

PIPA DE AGUA 2006

FF: 4.01 P: 0000223 Ficha: 2024010000003

24 ENE 2024 2024-PT010000055  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 2,000.00 0

PIPA DE AGUA 2006

FF: 4.01 P: 0000223 Ficha: 2024010000003

26 ENE 2024 2024-PT010000057  CEMENTO 1,943.97 1,943.97

MATERIAL PARA REPRACION DE BACHES

FF: 4.01 P: 0000187 Ficha: 2024010000004

26 ENE 2024 2024-PT010000057  CEMENTO 1,943.97 0

MATERIAL PARA REPRACION DE BACHES

FF: 4.01 P: 0000187 Ficha: 2024010000004

26 ENE 2024 2024-PT010000058  CEMENTO 1,400.00 1,400.00

MATERIAL PARA BACHES

FF: 4.01 P: 0000187 Ficha: 2024010000004

26 ENE 2024 2024-PT010000058  CEMENTO 1,400.00 0

MATERIAL PARA BACHES

FF: 4.01 P: 0000187 Ficha: 2024010000004

27 ENE 2024 2024-PT010000059  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,764.37 6,764.37

FF: 4.01 P: 0000173 Ficha: 2024010000004

27 ENE 2024 2024-PT010000059  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,764.37 0

FF: 4.01 P: 0000173 Ficha: 2024010000004

27 ENE 2024 2024-PT010000060  HERRAMIENTAS MENORES 3,017.24 3,017.24

FF: 4.01 P: 0000240 Ficha: 2024010000004

27 ENE 2024 2024-PT010000060  HERRAMIENTAS MENORES 3,017.24 0



FF: 4.01 P: 0000240 Ficha: 2024010000004

27 ENE 2024 2024-PT010000061  HERRAMIENTAS MENORES 3,189.66 3,189.66

FF: 4.01 P: 0000240 Ficha: 2024010000004

27 ENE 2024 2024-PT010000061  HERRAMIENTAS MENORES 3,189.66 0

FF: 4.01 P: 0000240 Ficha: 2024010000004

27 ENE 2024 2024-PT010000062  HERRAMIENTAS MENORES 2,017.24 2,017.24

FF: 4.01 P: 0000240 Ficha: 2024010000004

27 ENE 2024 2024-PT010000062  HERRAMIENTAS MENORES 2,017.24 0

FF: 4.01 P: 0000240 Ficha: 2024010000004

29 ENE 2024 2024-PT010000063  HERRAMIENTAS MENORES 2,965.52 2,965.52

FF: 4.01 P: 0000240 Ficha: 2024010000004

29 ENE 2024 2024-PT010000063  HERRAMIENTAS MENORES 2,965.52 0

FF: 4.01 P: 0000240 Ficha: 2024010000004

29 ENE 2024 2024-PT010000064  HERRAMIENTAS MENORES 3,448.28 3,448.28

FF: 4.01 P: 0000240 Ficha: 2024010000004

29 ENE 2024 2024-PT010000064  HERRAMIENTAS MENORES 3,448.28 0

FF: 4.01 P: 0000240 Ficha: 2024010000004

29 ENE 2024 2024-PT010000065  ACEITES Y LUBRICANTES 110 110

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024010000005

29 ENE 2024 2024-PT010000065  ACEITES Y LUBRICANTES 110 0

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024010000005

29 ENE 2024 2024-PT010000066  FONDO REVOLVENTE 3,347.06 3,347.06

FF: 4.01 P: 0000014 Ficha: 2024010000005

29 ENE 2024 2024-PT010000066  FONDO REVOLVENTE 3,347.06 0

FF: 4.01 P: 0000014 Ficha: 2024010000005

01 FEB 2024 2024-PT020000013  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,000.00 6,000.00

PAGO DE MANO DE OBRA DE MANTENIMIENTO A

TABLERO DE SANTIAGO TEZONTLALE

FF: 4.01 P: 0000149 Ficha: 2024020000000

01 FEB 2024 2024-PT020000013  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,000.00 0

PAGO DE MANO DE OBRA DE MANTENIMIENTO A

TABLERO DE SANTIAGO TEZONTLALE

FF: 4.01 P: 0000149 Ficha: 2024020000000

01 FEB 2024 2024-PT020000014  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,000.00 6,000.00

PAGO DE MANO DE OBRA  DE REPARACION DE

TABLERO DE POZO EL MEZQUITE

FF: 4.01 P: 0000149 Ficha: 2024020000000

01 FEB 2024 2024-PT020000014  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,000.00 0

PAGO DE MANO DE OBRA  DE REPARACION DE

TABLERO DE POZO EL MEZQUITE

FF: 4.01 P: 0000149 Ficha: 2024020000000



01 FEB 2024 2024-PT020000015  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,000.00 6,000.00

PAGO DE MANO DE OBRA DE REPARACION DE

TABLERO DE VICENTE GUERRERO

FF: 4.01 P: 0000149 Ficha: 2024020000000

01 FEB 2024 2024-PT020000015  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,000.00 0

PAGO DE MANO DE OBRA DE REPARACION DE

TABLERO DE VICENTE GUERRERO

FF: 4.01 P: 0000149 Ficha: 2024020000000

01 FEB 2024 2024-PT020000016  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 3,236.23 3,236.23

PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000035 Ficha: 2024020000000

01 FEB 2024 2024-PT020000016  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 3,236.23 0

PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000035 Ficha: 2024020000000

06 FEB 2024 2024-PT020000017  OTROS SERVICIOS GENERALES 2,500.00 2,500.00

SUMINISTRO E INSTALACION DE VOLTIMETRO

EN POZO BOBINDHO

FF: 4.01 P: 0000149 Ficha: 2024020000001

06 FEB 2024 2024-PT020000017  OTROS SERVICIOS GENERALES 2,500.00 0

SUMINISTRO E INSTALACION DE VOLTIMETRO

EN POZO BOBINDHO

FF: 4.01 P: 0000149 Ficha: 2024020000001

07 FEB 2024 2024-PT020000018  OTROS SERVICIOS GENERALES 3,900.00 3,900.00

FF: 4.01 P: 0000168 Ficha: 2024020000001

07 FEB 2024 2024-PT020000018  OTROS SERVICIOS GENERALES 3,900.00 0

FF: 4.01 P: 0000168 Ficha: 2024020000001

08 FEB 2024 2024-PT020000028  MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 3,016.38 3,016.38

FF: 4.01 P: 0000261 Ficha: 2024020000001

08 FEB 2024 2024-PT020000028  MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 3,016.38 0

FF: 4.01 P: 0000261 Ficha: 2024020000001

08 FEB 2024 2024-PT020000029  FONDO REVOLVENTE 2,738.17 2,738.17

FF: 4.01 P: 0000011 Ficha: 2024020000001

08 FEB 2024 2024-PT020000029  FONDO REVOLVENTE 2,738.17 0

FF: 4.01 P: 0000011 Ficha: 2024020000001

16 FEB 2024 2024-PT020000043  OTROS SERVICIOS GENERALES 8,500.00 8,500.00

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024020000002

16 FEB 2024 2024-PT020000043  OTROS SERVICIOS GENERALES 8,500.00 0

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024020000002

19 FEB 2024 2024-PT020000047  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 4,500.00 4,500.00

FF: 4.01 P: 0000263 Ficha: 2024020000002

19 FEB 2024 2024-PT020000047  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 4,500.00 0



FF: 4.01 P: 0000263 Ficha: 2024020000002

20 FEB 2024 2024-PT020000048  OTROS SERVICIOS GENERALES 10,800.00 10,800.00

FF: 4.01 P: 0000264 Ficha: 2024020000003

20 FEB 2024 2024-PT020000048  OTROS SERVICIOS GENERALES 10,800.00 0

FF: 4.01 P: 0000264 Ficha: 2024020000003

21 FEB 2024 2024-PT020000061  HERRAMIENTAS MENORES 642.25 642.25

FF: 4.01 P: 0000229 Ficha: 2024020000003

21 FEB 2024 2024-PT020000061  HERRAMIENTAS MENORES 642.25 0

FF: 4.01 P: 0000229 Ficha: 2024020000003

21 FEB 2024 2024-PT020000062  REFACCIONES MENORES DE EQUIPO TRANSPORTE 1,250.00 1,250.00

FF: 4.01 P: 0000229 Ficha: 2024020000003

21 FEB 2024 2024-PT020000062  REFACCIONES MENORES DE EQUIPO TRANSPORTE 1,250.00 0

FF: 4.01 P: 0000229 Ficha: 2024020000003

21 FEB 2024 2024-PT020000084  FONDO REVOLVENTE 1,720.78 1,720.78

FF: 4.01 P: 0000014 Ficha: 2024020000004

21 FEB 2024 2024-PT020000084  FONDO REVOLVENTE 1,720.78 0

FF: 4.01 P: 0000014 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000085  OTROS SERVICIOS GENERALES 20,100.00 20,100.00

FF: 4.01 P: 0000162 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000085  OTROS SERVICIOS GENERALES 20,100.00 0

FF: 4.01 P: 0000162 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000094  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 38,573.80 38,573.80

COMPRA DE TUBOS PARA CAMBIO EN PARCELA

DONDE  SE ORIGINAN FUGAS

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024020000005

29 FEB 2024 2024-PT020000094  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 38,573.80 0

COMPRA DE TUBOS PARA CAMBIO EN PARCELA

DONDE  SE ORIGINAN FUGAS

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024020000005

04 MAR 2024 2024-PT030000010  TELEFONIA TRADICIONAL 688.79 688.79

FF: 4.01 P: 0000014 Ficha: 2024030000001

04 MAR 2024 2024-PT030000010  TELEFONIA TRADICIONAL 688.79 0

FF: 4.01 P: 0000014 Ficha: 2024030000001

14 MAR 2024 2024-PT030000028  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE COMPUTO 800 800

FF: 4.01 P: 0000234 Ficha: 2024030000001

14 MAR 2024 2024-PT030000028  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE COMPUTO 800 0

FF: 4.01 P: 0000234 Ficha: 2024030000001

14 MAR 2024 2024-PT030000029  MATERIALES UTILES Y TINTAS 1,842.24 1,842.24

FF: 4.01 P: 0000234 Ficha: 2024030000001

14 MAR 2024 2024-PT030000029  MATERIALES UTILES Y TINTAS 1,842.24 0

FF: 4.01 P: 0000234 Ficha: 2024030000001



14 MAR 2024 2024-PT030000030  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 2,050.00 2,050.00

FF: 4.01 P: 0000268 Ficha: 2024030000001

14 MAR 2024 2024-PT030000030  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 2,050.00 0

FF: 4.01 P: 0000268 Ficha: 2024030000001

14 MAR 2024 2024-PT030000031  REP. Y MTTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 1,500.00 1,500.00

FF: 4.01 P: 0000268 Ficha: 2024030000001

14 MAR 2024 2024-PT030000031  REP. Y MTTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 1,500.00 0

FF: 4.01 P: 0000268 Ficha: 2024030000001

25 MAR 2024 2024-PT030000060  FONDO REVOLVENTE 792.52 792.52

FF: 4.01 P: 0000180 Ficha: 2024030000003

25 MAR 2024 2024-PT030000060  FONDO REVOLVENTE 792.52 0

FF: 4.01 P: 0000180 Ficha: 2024030000003

25 MAR 2024 2024-PT030000062  PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA 4,553.45 4,553.45

FF: 4.01 P: 0000180 Ficha: 2024030000003

25 MAR 2024 2024-PT030000062  PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA 4,553.45 0

FF: 4.01 P: 0000180 Ficha: 2024030000003

25 MAR 2024 2024-PT030000063  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 932.1 932.1

FF: 4.01 P: 0000180 Ficha: 2024030000003

25 MAR 2024 2024-PT030000063  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 932.1 0

FF: 4.01 P: 0000180 Ficha: 2024030000003

26 MAR 2024 2024-PT030000055  ARRENDAMIENTO DE PIPA DE AGUA 3,600.00 3,600.00

FF: 4.01 P: 0000269 Ficha: 2024030000003

26 MAR 2024 2024-PT030000055  ARRENDAMIENTO DE PIPA DE AGUA 3,600.00 0

FF: 4.01 P: 0000269 Ficha: 2024030000003

26 MAR 2024 2024-PT030000056  RENTA DE PIPA DE AGUA 3,600.00 3,600.00

FF: 4.01 P: 0000269 Ficha: 2024030000003

26 MAR 2024 2024-PT030000056  RENTA DE PIPA DE AGUA 3,600.00 0

FF: 4.01 P: 0000269 Ficha: 2024030000003

26 MAR 2024 2024-PT030000057  RENTA DE PIPA DE AGUA 3,600.00 3,600.00

FF: 4.01 P: 0000269 Ficha: 2024030000003

26 MAR 2024 2024-PT030000057  RENTA DE PIPA DE AGUA 3,600.00 0

FF: 4.01 P: 0000269 Ficha: 2024030000003

26 MAR 2024 2024-PT030000061  VESTUARIO Y UNIFORMES 17,175.00 17,175.00

BOTAS DE PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000270 Ficha: 2024030000003

26 MAR 2024 2024-PT030000061  VESTUARIO Y UNIFORMES 17,175.00 0

BOTAS DE PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000270 Ficha: 2024030000003

26 MAR 2024 2024-PT030000068  ENERGIA ELECTRICA 28,118.46 28,118.46

FF: 4.01 P: 0000099 Ficha: 2024030000004

26 MAR 2024 2024-PT030000068  ENERGIA ELECTRICA 28,118.46 0



FF: 4.01 P: 0000099 Ficha: 2024030000004

02 ABR 2024 2024-PT040000076  MATERIAL DE LIMPIEZA 348.28 348.28

FF: 4.01 P: 0000180 Ficha: 2024040000005

02 ABR 2024 2024-PT040000076  MATERIAL DE LIMPIEZA 348.28 0

FF: 4.01 P: 0000180 Ficha: 2024040000005

09 ABR 2024 2024-PT040000020  VESTUARIO Y UNIFORMES 19,650.00 19,650.00

FF: 4.01 P: 0000271 Ficha: 2024040000001

09 ABR 2024 2024-PT040000020  VESTUARIO Y UNIFORMES 19,650.00 0

FF: 4.01 P: 0000271 Ficha: 2024040000001

09 ABR 2024 2024-PT040000021  OTROS MATERIALES Y ART DE CONSTRUCCION 34,000.00 34,000.00

FF: 4.01 P: 0000238 Ficha: 2024040000001

09 ABR 2024 2024-PT040000021  OTROS MATERIALES Y ART DE CONSTRUCCION 34,000.00 0

FF: 4.01 P: 0000238 Ficha: 2024040000001

09 ABR 2024 2024-PT040000023  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPOR 3,728.00 3,728.00

FF: 4.01 P: 0000188 Ficha: 2024040000001

09 ABR 2024 2024-PT040000023  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPOR 3,728.00 0

FF: 4.01 P: 0000188 Ficha: 2024040000001

12 ABR 2024 2024-PT040000022  RENTA DE GRUA 18,000.00 18,000.00

FF: 4.01 P: 0000238 Ficha: 2024040000001

12 ABR 2024 2024-PT040000022  RENTA DE GRUA 18,000.00 0

FF: 4.01 P: 0000238 Ficha: 2024040000001

12 ABR 2024 2024-PT040000024  REFACCIONES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE 16,600.00 16,600.00

FF: 4.01 P: 0000262 Ficha: 2024040000001

12 ABR 2024 2024-PT040000024  REFACCIONES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE 16,600.00 0

FF: 4.01 P: 0000262 Ficha: 2024040000001

16 ABR 2024 2024-PT040000032  PAGO DE TENENCIA VEHICULAR 3,818.00 3,818.00

FF: 4.01 P: 0000083 Ficha: 2024040000002

16 ABR 2024 2024-PT040000032  PAGO DE TENENCIA VEHICULAR 3,818.00 0

FF: 4.01 P: 0000083 Ficha: 2024040000002

20 ABR 2024 2024-PT040000047  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 10,500.00 10,500.00

FF: 4.01 P: 0000273 Ficha: 2024040000003

20 ABR 2024 2024-PT040000047  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 10,500.00 0

FF: 4.01 P: 0000273 Ficha: 2024040000003

20 ABR 2024 2024-PT040000048  REFACCIONES MENORES DE EQU. TRANSP. 860 860

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024040000003

20 ABR 2024 2024-PT040000048  REFACCIONES MENORES DE EQU. TRANSP. 860 0

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024040000003

20 ABR 2024 2024-PT040000049  REFACCIONES DE EQUIPO TRANSPORTE 380 380

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024040000003

20 ABR 2024 2024-PT040000049  REFACCIONES DE EQUIPO TRANSPORTE 380 0

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024040000003



23 ABR 2024 2024-PT040000050  OTROS SERVICIOS GENERALES 31,975.00 31,975.00

FF: 4.01 P: 0000237 Ficha: 2024040000003

23 ABR 2024 2024-PT040000050  OTROS SERVICIOS GENERALES 31,975.00 0

FF: 4.01 P: 0000237 Ficha: 2024040000003

23 ABR 2024 2024-PT040000051  RENTA DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 20,945.85 20,945.85

FF: 4.01 P: 0000085 Ficha: 2024040000003

23 ABR 2024 2024-PT040000051  RENTA DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 20,945.85 0

FF: 4.01 P: 0000085 Ficha: 2024040000003

23 ABR 2024 2024-PT040000052  RENTA DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 20,771.23 20,771.23

FF: 4.01 P: 0000085 Ficha: 2024040000003

23 ABR 2024 2024-PT040000052  RENTA DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 20,771.23 0

FF: 4.01 P: 0000085 Ficha: 2024040000003

24 ABR 2024 2024-PT040000057  REFACCIONES MENORES EQ. DE TRANSPORTE 110 110

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024040000004

24 ABR 2024 2024-PT040000057  REFACCIONES MENORES EQ. DE TRANSPORTE 110 0

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024040000004

24 ABR 2024 2024-PT040000058  REFACCIONES MENORES EQ. DE TRANSPORTE 1,411.00 1,411.00

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024040000004

24 ABR 2024 2024-PT040000058  REFACCIONES MENORES EQ. DE TRANSPORTE 1,411.00 0

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024040000004

26 ABR 2024 2024-PT040000063  HERRAMIENTAS MENORES 2,700.00 2,700.00

FF: 4.01 P: 0000223 Ficha: 2024040000004

26 ABR 2024 2024-PT040000063  HERRAMIENTAS MENORES 2,700.00 0

FF: 4.01 P: 0000223 Ficha: 2024040000004

26 ABR 2024 2024-PT040000064  REPARACION Y MANT. DE MAQ. Y OTROS EQ. 4,200.00 4,200.00

FF: 4.01 P: 0000223 Ficha: 2024040000004

26 ABR 2024 2024-PT040000064  REPARACION Y MANT. DE MAQ. Y OTROS EQ. 4,200.00 0

FF: 4.01 P: 0000223 Ficha: 2024040000004

30 ABR 2024 2024-PT040000065  REPARACION Y MANT. DE EQ. DE COMPUTO 1,450.00 1,450.00

FF: 4.01 P: 0000268 Ficha: 2024040000004

30 ABR 2024 2024-PT040000065  REPARACION Y MANT. DE EQ. DE COMPUTO 1,450.00 0

FF: 4.01 P: 0000268 Ficha: 2024040000004

01 MAY 2024 2024-PT050000051  ADQUISICION DE ROTOMARTILLO 14,000.00 14,000.00

FF: 4.01 P: 0000266 Ficha: 2024050000003

01 MAY 2024 2024-PT050000051  ADQUISICION DE ROTOMARTILLO 14,000.00 0

FF: 4.01 P: 0000266 Ficha: 2024050000003

02 MAY 2024 2024-PT050000017  REP.Y MTO. DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 98,300.00 98,300.00

BOMBA PARA POZO V.GUERRERO

FF: 4.01 P: 0000238 Ficha: 2024050000001

02 MAY 2024 2024-PT050000017  REP.Y MTO. DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 98,300.00 0

BOMBA PARA POZO V.GUERRERO



FF: 4.01 P: 0000238 Ficha: 2024050000001

02 MAY 2024 2024-PT050000019  REP. Y MTO.DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 3,500.00 3,500.00

POZO DE VICENTE GUERRERO

FF: 4.01 P: 0000238 Ficha: 2024050000001

02 MAY 2024 2024-PT050000019  REP. Y MTO.DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 3,500.00 0

POZO DE VICENTE GUERRERO

FF: 4.01 P: 0000238 Ficha: 2024050000001

04 MAY 2024 2024-PT050000020  ADQUISICION DE EQUIPOS DE GENERACION 145,958.50 145,958.50

ELECTRICA TRANSFORMADOR POZO AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000238 Ficha: 2024050000001

04 MAY 2024 2024-PT050000020  ADQUISICION DE EQUIPOS DE GENERACION 145,958.50 0

ELECTRICA TRANSFORMADOR POZO AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000238 Ficha: 2024050000001

04 MAY 2024 2024-PT050000021  REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIA Y EQ. 5,500.00 5,500.00

POZO DE AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000173 Ficha: 2024050000001

04 MAY 2024 2024-PT050000021  REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIA Y EQ. 5,500.00 0

POZO DE AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000173 Ficha: 2024050000001

06 MAY 2024 2024-PT050000024  FONDO REVOLVENTE 6,271.60 6,271.60

FF: 4.01 P: 0000014 Ficha: 2024050000001

06 MAY 2024 2024-PT050000024  FONDO REVOLVENTE 6,271.60 0

FF: 4.01 P: 0000014 Ficha: 2024050000001

10 MAY 2024 2024-PT050000022  REPARACION Y MTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 1,750.00 1,750.00

FF: 4.01 P: 0000268 Ficha: 2024050000001

10 MAY 2024 2024-PT050000022  REPARACION Y MTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 1,750.00 0

FF: 4.01 P: 0000268 Ficha: 2024050000001

10 MAY 2024 2024-PT050000023  REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIA Y OTROS 2,600.00 2,600.00

EQUIPOS

FF: 4.01 P: 0000138 Ficha: 2024050000001

10 MAY 2024 2024-PT050000023  REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIA Y OTROS 2,600.00 0

EQUIPOS

FF: 4.01 P: 0000138 Ficha: 2024050000001

16 MAY 2024 2024-PT050000032  REPARACION Y MANTO DE MAQ. Y OTROS EQ. 88,200.00 88,200.00

REPARACION DE BOMBA AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000162 Ficha: 2024050000002

16 MAY 2024 2024-PT050000032  REPARACION Y MANTO DE MAQ. Y OTROS EQ. 88,200.00 0

REPARACION DE BOMBA AJACUBA

FF: 4.01 P: 0000162 Ficha: 2024050000002

16 MAY 2024 2024-PT050000033  FONDO REVOLVENTE 4,249.63 4,249.63

FF: 4.01 P: 0000014 Ficha: 2024050000002



16 MAY 2024 2024-PT050000033  FONDO REVOLVENTE 4,249.63 0

FF: 4.01 P: 0000014 Ficha: 2024050000002

24 MAY 2024 2024-PT050000057  FONDO REVOLVENTE 1,069.02 1,069.02

FF: 4.01 P: 0000011 Ficha: 2024050000003

24 MAY 2024 2024-PT050000057  FONDO REVOLVENTE 1,069.02 0

FF: 4.01 P: 0000011 Ficha: 2024050000003

29 MAY 2024 2024-PT050000076  REFACC. Y ACCESORIOS MEN. DE EQ. TRANSP. 181 181

BALATAS PARA MOTO

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024050000004

29 MAY 2024 2024-PT050000076  REFACC. Y ACCESORIOS MEN. DE EQ. TRANSP. 181 0

BALATAS PARA MOTO

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024050000004

31 MAY 2024 2024-PT050000079  FONDO REVOLVENTE 2,248.14 2,248.14

FF: 4.01 P: 0000011 Ficha: 2024050000005

31 MAY 2024 2024-PT050000079  FONDO REVOLVENTE 2,248.14 0

FF: 4.01 P: 0000011 Ficha: 2024050000005

03 JUN 2024 2024-PT060000009  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE EQ. DE 958.01 958.01

COMPUTO Y TEC. DE LA INF.

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 2024060000000

03 JUN 2024 2024-PT060000009  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE EQ. DE 958.01 0

COMPUTO Y TEC. DE LA INF.

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 2024060000000

07 JUN 2024 2024-PT060000024  VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 401,637.93 401,637.93

CAMIONETA NISSAN 2024

FF: 4.01 P: 0000097 Ficha: 2024060000002

07 JUN 2024 2024-PT060000024  VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 401,637.93 0

CAMIONETA NISSAN 2024

FF: 4.01 P: 0000097 Ficha: 2024060000002

10 JUN 2024 2024-PT060000016  CARROCERIAS Y REMOLQUES 32,000.00 32,000.00

CAJA PARA CAMIONETA NP300

FF: 4.01 P: 0000217 Ficha: 2024060000001

10 JUN 2024 2024-PT060000016  CARROCERIAS Y REMOLQUES 32,000.00 0

CAJA PARA CAMIONETA NP300

FF: 4.01 P: 0000217 Ficha: 2024060000001

10 JUN 2024 2024-PT060000017  ARRENDAMIENTO DE MAQ, OTROS EQUIPOS 5,600.00 5,600.00

Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADORA PARA I.ZARAGOZA

FF: 4.01 P: 0000274 Ficha: 2024060000001

10 JUN 2024 2024-PT060000017  ARRENDAMIENTO DE MAQ, OTROS EQUIPOS 5,600.00 0

Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADORA PARA I.ZARAGOZA



FF: 4.01 P: 0000274 Ficha: 2024060000001

10 JUN 2024 2024-PT060000018  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 5,600.00 5,600.00

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADOR PARA I.ZARAGOZA

FF: 4.01 P: 0000274 Ficha: 2024060000001

10 JUN 2024 2024-PT060000018  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 5,600.00 0

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADOR PARA I.ZARAGOZA

FF: 4.01 P: 0000274 Ficha: 2024060000001

10 JUN 2024 2024-PT060000019  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 3,180.00 3,180.00

FF: 4.01 P: 0000275 Ficha: 2024060000001

10 JUN 2024 2024-PT060000019  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 3,180.00 0

FF: 4.01 P: 0000275 Ficha: 2024060000001

11 JUN 2024 2024-PT060000028  IMPUESTOS S/NOMINA Y OTROS QUE SE DERI 9,382.00 9,382.00

FF: 4.01 P: 0000011 Ficha: 2024060000002

11 JUN 2024 2024-PT060000028  IMPUESTOS S/NOMINA Y OTROS QUE SE DERI 9,382.00 0

FF: 4.01 P: 0000011 Ficha: 2024060000002

13 JUN 2024 2024-PT060000023  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REP. 5,011.20 5,011.20

MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000157 Ficha: 2024060000002

13 JUN 2024 2024-PT060000023  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REP. 5,011.20 0

MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000157 Ficha: 2024060000002

13 JUN 2024 2024-PT060000025  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 235 235

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024060000002

13 JUN 2024 2024-PT060000025  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 235 0

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024060000002

13 JUN 2024 2024-PT060000026  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 830 830

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024060000002

13 JUN 2024 2024-PT060000026  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 830 0

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024060000002

13 JUN 2024 2024-PT060000027  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 474 474

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024060000002

13 JUN 2024 2024-PT060000027  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 474 0

FF: 4.01 P: 0000088 Ficha: 2024060000002

14 JUN 2024 2024-PT060000043  FONDO REVOLVENTE 2,902.89 2,902.89

FF: 4.01 P: 0000014 Ficha: 2024060000003

14 JUN 2024 2024-PT060000043  FONDO REVOLVENTE 2,902.89 0

FF: 4.01 P: 0000014 Ficha: 2024060000003

18 JUN 2024 2024-PT060000036  ARRENDAMIENTO DE MAQ.,OTROS EQ. Y HERRAM 5,200.00 5,200.00

RETROEXCAVADORA PARA CALLE PINO SUAREZ



FF: 4.01 P: 0000263 Ficha: 2024060000003

18 JUN 2024 2024-PT060000036  ARRENDAMIENTO DE MAQ.,OTROS EQ. Y HERRAM 5,200.00 0

RETROEXCAVADORA PARA CALLE PINO SUAREZ

FF: 4.01 P: 0000263 Ficha: 2024060000003

18 JUN 2024 2024-PT060000037  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP. 2,400.00 2,400.00

VIAJE DE ARENA PARA REPARACION DE BACHES

FF: 4.01 P: 0000263 Ficha: 2024060000003

18 JUN 2024 2024-PT060000037  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP. 2,400.00 0

VIAJE DE ARENA PARA REPARACION DE BACHES

FF: 4.01 P: 0000263 Ficha: 2024060000003

18 JUN 2024 2024-PT060000039  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA,OTROS EQUIPO 3,200.00 3,200.00

Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADORA PARA TECOMATLAN

FF: 4.01 P: 0000274 Ficha: 2024060000003

18 JUN 2024 2024-PT060000039  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA,OTROS EQUIPO 3,200.00 0

Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADORA PARA TECOMATLAN

FF: 4.01 P: 0000274 Ficha: 2024060000003

20 JUN 2024 2024-PT060000044  ARRENDAMIENTO DE MAQQUINARIA 9,724.68 9,724.68

RENTA DE VACTOR PARA SANTIAGO TEZONTLALE

FF: 4.01 P: 0000085 Ficha: 2024060000004

20 JUN 2024 2024-PT060000044  ARRENDAMIENTO DE MAQQUINARIA 9,724.68 0

RENTA DE VACTOR PARA SANTIAGO TEZONTLALE

FF: 4.01 P: 0000085 Ficha: 2024060000004

20 JUN 2024 2024-PT060000045  ARRENDAMIENTO DE MAQQUINARIA 14,421.68 14,421.68

RENTA DE VACTOR PARA TECOMATLAN

FF: 4.01 P: 0000085 Ficha: 2024060000004

20 JUN 2024 2024-PT060000045  ARRENDAMIENTO DE MAQQUINARIA 14,421.68 0

RENTA DE VACTOR PARA TECOMATLAN

FF: 4.01 P: 0000085 Ficha: 2024060000004

20 JUN 2024 2024-PT060000046  CEMENTO PARA REPARACION DE BACHES 2,038.79 2,038.79

FF: 4.01 P: 0000187 Ficha: 2024060000004

20 JUN 2024 2024-PT060000046  CEMENTO PARA REPARACION DE BACHES 2,038.79 0

FF: 4.01 P: 0000187 Ficha: 2024060000004

24 JUN 2024 2024-PT060000050  OTROS PRODUCTOS Y ART. DE CONST.Y REP. 5,182.59 5,182.59

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024060000004

24 JUN 2024 2024-PT060000050  OTROS PRODUCTOS Y ART. DE CONST.Y REP. 5,182.59 0

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024060000004

24 JUN 2024 2024-PT060000051  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST.Y REP. 3,482.70 3,482.70

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024060000004



24 JUN 2024 2024-PT060000051  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST.Y REP. 3,482.70 0

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024060000004

24 JUN 2024 2024-PT060000052  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST.Y REP. 6,880.80 6,880.80

COPLES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024060000004

24 JUN 2024 2024-PT060000052  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST.Y REP. 6,880.80 0

COPLES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024060000004

27 JUN 2024 2024-PT060000054  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP 2,547.09 2,547.09

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024060000005

27 JUN 2024 2024-PT060000054  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP 2,547.09 0

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000170 Ficha: 2024060000005

27 JUN 2024 2024-PT060000055  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP 1,725.86 1,725.86

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000035 Ficha: 2024060000005

27 JUN 2024 2024-PT060000055  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP 1,725.86 0

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 P: 0000035 Ficha: 2024060000005

27 JUN 2024 2024-PT060000056  REPARACION Y MTO. DE EQ. DE TRANSPORTE 1,441.75 1,441.75

FF: 4.01 P: 0000034 Ficha: 2024060000005

27 JUN 2024 2024-PT060000056  REPARACION Y MTO. DE EQ. DE TRANSPORTE 1,441.75 0

FF: 4.01 P: 0000034 Ficha: 2024060000005

27 JUN 2024 2024-PT060000059  COMBUSTIBLES,LUBRICANTES Y ADITIVOS 36,031.30 36,031.30

COMBUSTIBLE

FF: 4.01 P: 0000072 Ficha: 2024060000005

27 JUN 2024 2024-PT060000059  COMBUSTIBLES,LUBRICANTES Y ADITIVOS 36,031.30 0

COMBUSTIBLE

FF: 4.01 P: 0000072 Ficha: 2024060000005

=================== ===================

SUBTOTAL 1,714,384.96 1,714,384.96

T O T A L 0

�

2.1.1.3           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR

PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    2.1.1.3           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.4           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR

PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.4           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.5           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A

CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.5           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORT O PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-PT010000001  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE ENERO 2024 5,811.37 5,811.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

02 ENE 2024 2024-PT010000001  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE ENERO 2024 5,811.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

03 ENE 2024 2024-PT010000002  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE ENERO 2024 6,415.70 6,415.70

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

03 ENE 2024 2024-PT010000002  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE ENERO 2024 6,415.70 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

04 ENE 2024 2024-PT010000003  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE ENERO 2023 11,808.78 11,808.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

04 ENE 2024 2024-PT010000003  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE ENERO 2023 11,808.78 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000



05 ENE 2024 2024-PT010000004  SUBSIDIOS DEL DIA 05 ENERO DE 2024 14,644.55 14,644.55

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

05 ENE 2024 2024-PT010000004  SUBSIDIOS DEL DIA 05 ENERO DE 2024 14,644.55 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

06 ENE 2024 2024-PT010000005  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 7,949.83 7,949.83

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

06 ENE 2024 2024-PT010000005  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 7,949.83 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

08 ENE 2024 2024-PT010000006  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE ENERO 2024 17,666.20 17,666.20

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

08 ENE 2024 2024-PT010000006  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE ENERO 2024 17,666.20 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

09 ENE 2024 2024-PT010000007  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 20,316.13 20,316.13

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

09 ENE 2024 2024-PT010000007  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 20,316.13 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

10 ENE 2024 2024-PT010000008  SUBSIDIOS DEL DIA 10 ENERO DE 2023 17,852.16 17,852.16

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

10 ENE 2024 2024-PT010000008  SUBSIDIOS DEL DIA 10 ENERO DE 2023 17,852.16 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

11 ENE 2024 2024-PT010000009  SUBSIDIOS DEL DIA 11 DE ENERO DE 2024 14,412.81 14,412.81

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

11 ENE 2024 2024-PT010000009  SUBSIDIOS DEL DIA 11 DE ENERO DE 2024 14,412.81 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000000

12 ENE 2024 2024-PT010000010  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2023 18,874.94 18,874.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

12 ENE 2024 2024-PT010000010  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2023 18,874.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

13 ENE 2024 2024-PT010000011  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2024 12,738.26 12,738.26

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

13 ENE 2024 2024-PT010000011  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2024 12,738.26 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

15 ENE 2024 2024-PT010000012  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE ENERO DE 2024 13,947.00 13,947.00

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

15 ENE 2024 2024-PT010000012  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE ENERO DE 2024 13,947.00 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

16 ENE 2024 2024-PT010000013  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 15,481.17 15,481.17

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

16 ENE 2024 2024-PT010000013  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 15,481.17 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

17 ENE 2024 2024-PT010000014  SUBSIDIOS DEL DIA 17 DE ENERO 2024 17,247.79 17,247.79



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

17 ENE 2024 2024-PT010000014  SUBSIDIOS DEL DIA 17 DE ENERO 2024 17,247.79 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

18 ENE 2024 2024-PT010000015  SUBSIDIOS DEL DIA 18 DE ENERO 2024 12,412.83 12,412.83

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

18 ENE 2024 2024-PT010000015  SUBSIDIOS DEL DIA 18 DE ENERO 2024 12,412.83 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

19 ENE 2024 2024-PT010000016  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE ENERO 2024 6,229.66 6,229.66

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

19 ENE 2024 2024-PT010000016  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE ENERO 2024 6,229.66 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

20 ENE 2024 2024-PT010000017  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE ENERO 2024 8,740.12 8,740.12

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

20 ENE 2024 2024-PT010000017  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE ENERO 2024 8,740.12 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

22 ENE 2024 2024-PT010000018  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 14,365.41 14,365.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

22 ENE 2024 2024-PT010000018  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 14,365.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

23 ENE 2024 2024-PT010000019  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 9,158.53 9,158.53

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

23 ENE 2024 2024-PT010000019  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 9,158.53 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000001

24 ENE 2024 2024-PT010000020  SUBSIDIOS DEL DIA 24 DE ENERO 2024 10,320.78 10,320.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

24 ENE 2024 2024-PT010000020  SUBSIDIOS DEL DIA 24 DE ENERO 2024 10,320.78 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

25 ENE 2024 2024-PT010000021  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 7,717.34 7,717.34

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

25 ENE 2024 2024-PT010000021  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 7,717.34 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

26 ENE 2024 2024-PT010000022  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE ENERO 2024 12,691.77 12,691.77

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

26 ENE 2024 2024-PT010000022  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE ENERO 2024 12,691.77 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

27 ENE 2024 2024-PT010000023  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE ENERO DE 2024 8,833.21 8,833.21

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

27 ENE 2024 2024-PT010000023  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE ENERO DE 2024 8,833.21 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

29 ENE 2024 2024-PT010000024  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 9,902.37 9,902.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002



29 ENE 2024 2024-PT010000024  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 9,902.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

30 ENE 2024 2024-PT010000025  SUBSIDIOS DEL DIA 30 DE ENERO 2024 6,880.52 6,880.52

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

30 ENE 2024 2024-PT010000025  SUBSIDIOS DEL DIA 30 DE ENERO 2024 6,880.52 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

31 ENE 2024 2024-PT010000026  SUBSIDIOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2024 8,647.14 8,647.14

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

31 ENE 2024 2024-PT010000026  SUBSIDIOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2024 8,647.14 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024010000002

01 FEB 2024 2024-PT020000001  SUBSIDIOS DEL DIA 01 FEBRERO 2024 2,463.97 2,463.97

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000000

01 FEB 2024 2024-PT020000001  SUBSIDIOS DEL DIA 01 FEBRERO 2024 2,463.97 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000000

02 FEB 2024 2024-PT020000002  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 790.33 790.33

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000000

02 FEB 2024 2024-PT020000002  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 790.33 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000000

03 FEB 2024 2024-PT020000003  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 3,951.05 3,951.05

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000000

03 FEB 2024 2024-PT020000003  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 3,951.05 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000000

06 FEB 2024 2024-PT020000004  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 2,417.48 2,417.48

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000000

06 FEB 2024 2024-PT020000004  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 2,417.48 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000000

07 FEB 2024 2024-PT020000005  SUBSIDIOS DEL DIA 07 DE FEBRERO DE 2024 4,509.53 4,509.53

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000000

07 FEB 2024 2024-PT020000005  SUBSIDIOS DEL DIA 07 DE FEBRERO DE 2024 4,509.53 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000000

08 FEB 2024 2024-PT020000019  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE FEBRERO 2024 3,068.34 3,068.34

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000001

08 FEB 2024 2024-PT020000019  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE FEBRERO 2024 3,068.34 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000001

09 FEB 2024 2024-PT020000020  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE FEBRERO 2024 6,136.68 6,136.68

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000001

09 FEB 2024 2024-PT020000020  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE FEBRERO 2024 6,136.68 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000001

10 FEB 2024 2024-PT020000021  SUBSIDIOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2024 2,696.42 2,696.42

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000001

10 FEB 2024 2024-PT020000021  SUBSIDIOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2024 2,696.42 0



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000001

12 FEB 2024 2024-PT020000022  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE FEBRERO 2024 3,998.14 3,998.14

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000001

12 FEB 2024 2024-PT020000022  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE FEBRERO 2024 3,998.14 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000001

13 FEB 2024 2024-PT020000023  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE FEBRERO 2024 6,090.19 6,090.19

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000001

13 FEB 2024 2024-PT020000023  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE FEBRERO 2024 6,090.19 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000001

14 FEB 2024 2024-PT020000041  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 2,556.95 2,556.95

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000002

14 FEB 2024 2024-PT020000041  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 2,556.95 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000002

15 FEB 2024 2024-PT020000042  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 1,348.21 1,348.21

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000002

15 FEB 2024 2024-PT020000042  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 1,348.21 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000002

16 FEB 2024 2024-PT020000044  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE FEBRERO 2024 790.33 790.33

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000002

16 FEB 2024 2024-PT020000044  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE FEBRERO 2024 790.33 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000002

17 FEB 2024 2024-PT020000045  SUBSIDIOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2024 1,859.60 1,859.60

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000002

17 FEB 2024 2024-PT020000045  SUBSIDIOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2024 1,859.60 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000002

19 FEB 2024 2024-PT020000046  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 3,905.16 3,905.16

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000002

19 FEB 2024 2024-PT020000046  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 3,905.16 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000002

20 FEB 2024 2024-PT020000095  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 2,975.36 2,975.36

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000005

20 FEB 2024 2024-PT020000095  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 2,975.36 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000005

21 FEB 2024 2024-PT020000054  SUBSIDIOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 1,348.21 1,348.21

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000003

21 FEB 2024 2024-PT020000054  SUBSIDIOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 1,348.21 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000003

22 FEB 2024 2024-PT020000063  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 2,835.89 2,835.89

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000003

22 FEB 2024 2024-PT020000063  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 2,835.89 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000003



23 FEB 2024 2024-PT020000066  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 790.33 790.33

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000003

23 FEB 2024 2024-PT020000066  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 790.33 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000003

24 FEB 2024 2024-PT020000065  SUBSIDIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 2,510.46 2,510.46

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000003

24 FEB 2024 2024-PT020000065  SUBSIDIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 2,510.46 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000003

26 FEB 2024 2024-PT020000067  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 836.82 836.82

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000003

26 FEB 2024 2024-PT020000067  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 836.82 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000003

27 FEB 2024 2024-PT020000068  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 2,882.38 2,882.38

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000004

27 FEB 2024 2024-PT020000068  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 2,882.38 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000004

28 FEB 2024 2024-PT020000081  SUBSIDIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 1,534.17 1,534.17

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000004

28 FEB 2024 2024-PT020000081  SUBSIDIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 1,534.17 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000082  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 1,441.19 1,441.19

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000082  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 1,441.19 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024020000004

01 MAR 2024 2024-PT030000001  SUBSIDIOS DEL DIA 01 D EMARZO 2024 92.98 92.98

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

01 MAR 2024 2024-PT030000001  SUBSIDIOS DEL DIA 01 D EMARZO 2024 92.98 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

02 MAR 2024 2024-PT030000002  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 1,115.76 1,115.76

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

02 MAR 2024 2024-PT030000002  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 1,115.76 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

04 MAR 2024 2024-PT030000003  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE MARZO 2024 976.29 976.29

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

04 MAR 2024 2024-PT030000003  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE MARZO 2024 976.29 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

05 MAR 2024 2024-PT030000004  SUBSIDIOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 2,867.73 2,867.73

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

05 MAR 2024 2024-PT030000004  SUBSIDIOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 2,867.73 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

06 MAR 2024 2024-PT030000005  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE MARZO 2024 2,666.06 2,666.06



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

06 MAR 2024 2024-PT030000005  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE MARZO 2024 2,666.06 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

07 MAR 2024 2024-PT030000006  SUBSIDIOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 1,114.85 1,114.85

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

07 MAR 2024 2024-PT030000006  SUBSIDIOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 1,114.85 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

08 MAR 2024 2024-PT030000007  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 1,906.54 1,906.54

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

08 MAR 2024 2024-PT030000007  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 1,906.54 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

09 MAR 2024 2024-PT030000008  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE MARZO 2024 557.88 557.88

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

09 MAR 2024 2024-PT030000008  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE MARZO 2024 557.88 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

11 MAR 2024 2024-PT030000009  SUBSIDIOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 1,024.14 1,024.14

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

11 MAR 2024 2024-PT030000009  SUBSIDIOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 1,024.14 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000000

12 MAR 2024 2024-PT030000027  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 278.94 278.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000001

12 MAR 2024 2024-PT030000027  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 278.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000001

13 MAR 2024 2024-PT030000024  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE MARZO DE 2024 2,185.03 2,185.03

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000001

13 MAR 2024 2024-PT030000024  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE MARZO DE 2024 2,185.03 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000001

14 MAR 2024 2024-PT030000025  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 604.37 604.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000001

14 MAR 2024 2024-PT030000025  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 604.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000001

15 MAR 2024 2024-PT030000026  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 464.9 464.9

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000001

15 MAR 2024 2024-PT030000026  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 464.9 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000001

16 MAR 2024 2024-PT030000038  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 976.29 976.29

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000002

16 MAR 2024 2024-PT030000038  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 976.29 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000002

19 MAR 2024 2024-PT030000039  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 371.92 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000002



19 MAR 2024 2024-PT030000039  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000002

20 MAR 2024 2024-PT030000040  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 743.84 743.84

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000002

20 MAR 2024 2024-PT030000040  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 743.84 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000002

21 MAR 2024 2024-PT030000041  SUBSIDIOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 650.86 650.86

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000002

21 MAR 2024 2024-PT030000041  SUBSIDIOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 650.86 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000002

22 MAR 2024 2024-PT030000042  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE MARZO 2024 743.84 743.84

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000002

22 MAR 2024 2024-PT030000042  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE MARZO 2024 743.84 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000002

23 MAR 2024 2024-PT030000043  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE MARZO 2024 1,022.78 1,022.78

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000002

23 MAR 2024 2024-PT030000043  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE MARZO 2024 1,022.78 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000002

25 MAR 2024 2024-PT030000044  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 1,535.99 1,535.99

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000003

25 MAR 2024 2024-PT030000044  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 1,535.99 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000003

26 MAR 2024 2024-PT030000051  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 371.92 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000003

26 MAR 2024 2024-PT030000051  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000003

27 MAR 2024 2024-PT030000052  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE MARZO 2024 1,445.47 1,445.47

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000003

27 MAR 2024 2024-PT030000052  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE MARZO 2024 1,445.47 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024030000003

01 ABR 2024 2024-PT040000001  SUBSIDIOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2024 557.88 557.88

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

01 ABR 2024 2024-PT040000001  SUBSIDIOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2024 557.88 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

02 ABR 2024 2024-PT040000002  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 139.47 139.47

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

02 ABR 2024 2024-PT040000002  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 139.47 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

03 ABR 2024 2024-PT040000010  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 604.37 604.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

03 ABR 2024 2024-PT040000010  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 604.37 0



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

04 ABR 2024 2024-PT040000004  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 743.84 743.84

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

04 ABR 2024 2024-PT040000004  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 743.84 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

05 ABR 2024 2024-PT040000005  SUBSIDIOS DEL DIA 05 DE ABRIL DE 2024 1,394.70 1,394.70

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

05 ABR 2024 2024-PT040000005  SUBSIDIOS DEL DIA 05 DE ABRIL DE 2024 1,394.70 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

06 ABR 2024 2024-PT040000006  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2024 371.92 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

06 ABR 2024 2024-PT040000006  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

08 ABR 2024 2024-PT040000009  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE ABRIL DE 2024 604.37 604.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

08 ABR 2024 2024-PT040000009  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE ABRIL DE 2024 604.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

09 ABR 2024 2024-PT040000008  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE ABRIL 2024 418.41 418.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

09 ABR 2024 2024-PT040000008  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE ABRIL 2024 418.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000000

10 ABR 2024 2024-PT040000011  SUBSIDIOS DEL DIA 10 DE ABRIL 2024 1,208.74 1,208.74

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000001

10 ABR 2024 2024-PT040000011  SUBSIDIOS DEL DIA 10 DE ABRIL 2024 1,208.74 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000001

11 ABR 2024 2024-PT040000012  SUBSIDIOS DEL DIA 11 DE ABRIL DE 2024 511.39 511.39

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000001

11 ABR 2024 2024-PT040000012  SUBSIDIOS DEL DIA 11 DE ABRIL DE 2024 511.39 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000001

12 ABR 2024 2024-PT040000025  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 1,208.74 1,208.74

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000001

12 ABR 2024 2024-PT040000025  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 1,208.74 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000001

13 ABR 2024 2024-PT040000026  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE ABRIL DE 2024 92.98 92.98

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000001

13 ABR 2024 2024-PT040000026  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE ABRIL DE 2024 92.98 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000001

15 ABR 2024 2024-PT040000033  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 418.41 418.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000002

15 ABR 2024 2024-PT040000033  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 418.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000002



16 ABR 2024 2024-PT040000034  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 836.82 836.82

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000002

16 ABR 2024 2024-PT040000034  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 836.82 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000002

17 ABR 2024 2024-PT040000035  SUBSIDIOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 278.94 278.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000002

17 ABR 2024 2024-PT040000035  SUBSIDIOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 278.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000002

18 ABR 2024 2024-PT040000036  SUBSIDIOS DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2024 464.9 464.9

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000002

18 ABR 2024 2024-PT040000036  SUBSIDIOS DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2024 464.9 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000002

19 ABR 2024 2024-PT040000041  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2024 737.77 737.77

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000003

19 ABR 2024 2024-PT040000041  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2024 737.77 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000003

20 ABR 2024 2024-PT040000039  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE ABRIL 2024 371.92 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000002

20 ABR 2024 2024-PT040000039  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE ABRIL 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000002

22 ABR 2024 2024-PT040000040  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 278.94 278.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000003

22 ABR 2024 2024-PT040000040  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 278.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000003

23 ABR 2024 2024-PT040000042  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE ABRIL 2024 325.43 325.43

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000003

23 ABR 2024 2024-PT040000042  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE ABRIL 2024 325.43 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000003

24 ABR 2024 2024-PT040000053  SUBSIDIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 278.94 278.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000003

24 ABR 2024 2024-PT040000053  SUBSIDIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 278.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000003

25 ABR 2024 2024-PT040000054  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 325.43 325.43

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000004

25 ABR 2024 2024-PT040000054  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 325.43 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000004

26 ABR 2024 2024-PT040000059  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE ABRIL DE 2024 278.94 278.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000004

26 ABR 2024 2024-PT040000059  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE ABRIL DE 2024 278.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000004

27 ABR 2024 2024-PT040000060  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 2024 464.9 464.9



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000004

27 ABR 2024 2024-PT040000060  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 2024 464.9 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000004

29 ABR 2024 2024-PT040000061  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 2024 418.29 418.29

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000004

29 ABR 2024 2024-PT040000061  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 2024 418.29 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000004

30 ABR 2024 2024-PT040000062  SUBSIDIOS DEL DIA 30 ABRIL DE 2024 92.98 92.98

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000004

30 ABR 2024 2024-PT040000062  SUBSIDIOS DEL DIA 30 ABRIL DE 2024 92.98 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024040000004

02 MAY 2024 2024-PT050000001  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 139.47 139.47

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

02 MAY 2024 2024-PT050000001  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 139.47 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

03 MAY 2024 2024-PT050000002  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE MAYO 2024 232.45 232.45

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

03 MAY 2024 2024-PT050000002  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE MAYO 2024 232.45 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

04 MAY 2024 2024-PI050000004  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE MAYO 2024 557.88 557.88

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

04 MAY 2024 2024-PI050000004  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE MAYO 2024 557.88 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

06 MAY 2024 2024-PT050000003  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 743.84 743.84

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

06 MAY 2024 2024-PT050000003  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 743.84 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

07 MAY 2024 2024-PT050000004  SUBSIDIOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 371.92 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

07 MAY 2024 2024-PT050000004  SUBSIDIOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

08 MAY 2024 2024-PT050000005  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 1,580.66 1,580.66

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

08 MAY 2024 2024-PT050000005  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 1,580.66 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

09 MAY 2024 2024-PT050000006  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 557.88 557.88

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

09 MAY 2024 2024-PT050000006  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 557.88 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

10 MAY 2024 2024-PT050000007  SUBCIDIOS DEL 10 MAY 2024 1,162.25 1,162.25

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000



10 MAY 2024 2024-PT050000007  SUBCIDIOS DEL 10 MAY 2024 1,162.25 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

11 MAY 2024 2024-PT050000008  SUBCIDIOS DEL DIA 11 DE MAYO DE 2024 278.94 278.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

11 MAY 2024 2024-PT050000008  SUBCIDIOS DEL DIA 11 DE MAYO DE 2024 278.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000000

13 MAY 2024 2024-PT050000009  SUBCIDIOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024 418.41 418.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000001

13 MAY 2024 2024-PT050000009  SUBCIDIOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024 418.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000001

14 MAY 2024 2024-PT050000030  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 984.5 984.5

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000002

14 MAY 2024 2024-PT050000030  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 984.5 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000002

15 MAY 2024 2024-PT050000031  SUBCIDIOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 511.39 511.39

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000002

15 MAY 2024 2024-PT050000031  SUBCIDIOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 511.39 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000002

16 MAY 2024 2024-PT050000044  SUBCIDIOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 371.92 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000002

16 MAY 2024 2024-PT050000044  SUBCIDIOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000002

17 MAY 2024 2024-PT050000045  SUBCIDIOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 139.47 139.47

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000002

17 MAY 2024 2024-PT050000045  SUBCIDIOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 139.47 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000002

18 MAY 2024 2024-PT050000046  SUBCIDIOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 557.88 557.88

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

18 MAY 2024 2024-PT050000046  SUBCIDIOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 557.88 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

20 MAY 2024 2024-PT050000047  SUBCIDIOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 139.47 139.47

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

20 MAY 2024 2024-PT050000047  SUBCIDIOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 139.47 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

21 MAY 2024 2024-PT050000048  SUBCIDIOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 185.96 185.96

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

21 MAY 2024 2024-PT050000048  SUBCIDIOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 185.96 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

22 MAY 2024 2024-PT050000052  SUBCIDIOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 697.35 697.35

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

22 MAY 2024 2024-PT050000052  SUBCIDIOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 697.35 0



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

23 MAY 2024 2024-PT050000053  SUBCIDIOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 139.47 139.47

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

23 MAY 2024 2024-PT050000053  SUBCIDIOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 139.47 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

24 MAY 2024 2024-PT050000054  SUBCIDIOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2024 232.45 232.45

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

24 MAY 2024 2024-PT050000054  SUBCIDIOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2024 232.45 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

25 MAY 2024 2024-PT050000055  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 1,356.42 1,356.42

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

25 MAY 2024 2024-PT050000055  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 1,356.42 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

27 MAY 2024 2024-PT050000056  SUBCIDIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2024 371.92 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

27 MAY 2024 2024-PT050000056  SUBCIDIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000003

28 MAY 2024 2024-PT050000058  SUBSIDIOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 604.37 604.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000004

28 MAY 2024 2024-PT050000058  SUBSIDIOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 604.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000004

29 MAY 2024 2024-PT050000059  SUBCIDIOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 92.98 92.98

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000004

29 MAY 2024 2024-PT050000059  SUBCIDIOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 92.98 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000077  SUBCIDIOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 278.94 278.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000077  SUBCIDIOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 278.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000004

31 MAY 2024 2024-PT050000078  SUBCIDIOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 418.41 418.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000004

31 MAY 2024 2024-PT050000078  SUBCIDIOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 418.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024050000004

01 JUN 2024 2024-PT060000001  SUBCIDIOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 371.92 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

01 JUN 2024 2024-PT060000001  SUBCIDIOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

03 JUN 2024 2024-PT060000002  SUBCIDIOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 232.45 232.45

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

03 JUN 2024 2024-PT060000002  SUBCIDIOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 232.45 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000



04 JUN 2024 2024-PT060000003  SUBCIDIOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 371.92 371.92

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

04 JUN 2024 2024-PT060000003  SUBCIDIOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 371.92 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

05 JUN 2024 2024-PT060000005  SUBCIDIOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 604.37 604.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

05 JUN 2024 2024-PT060000005  SUBCIDIOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 604.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

06 JUN 2024 2024-PT060000006  SUBCIDIOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 325.43 325.43

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

06 JUN 2024 2024-PT060000006  SUBCIDIOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 325.43 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

07 JUN 2024 2024-PT060000007  SUBCIDIOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 185.96 185.96

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

07 JUN 2024 2024-PT060000007  SUBCIDIOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 185.96 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

08 JUN 2024 2024-PT060000008  SUBCIDIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 511.39 511.39

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

08 JUN 2024 2024-PT060000008  SUBCIDIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 511.39 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000000

11 JUN 2024 2024-PT060000014  SUBSIDIOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 650.86 650.86

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000001

11 JUN 2024 2024-PT060000014  SUBSIDIOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 650.86 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000001

11 JUN 2024 2024-PT060000020  SUBCIDIOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 418.41 418.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000001

11 JUN 2024 2024-PT060000020  SUBCIDIOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 418.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000001

12 JUN 2024 2024-PT060000021  SUBCIDIOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2024 743.84 743.84

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000001

12 JUN 2024 2024-PT060000021  SUBCIDIOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2024 743.84 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000001

13 JUN 2024 2024-PT060000022  SUBCIDIOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 743.84 743.84

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000002

13 JUN 2024 2024-PT060000022  SUBCIDIOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 743.84 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000002

14 JUN 2024 2024-PT060000029  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE JUNIO 2024 1,115.76 1,115.76

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000002

14 JUN 2024 2024-PT060000029  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE JUNIO 2024 1,115.76 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000002

15 JUN 2024 2024-PT060000030  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE JUNIO DE 2024 92.98 92.98



FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000002

15 JUN 2024 2024-PT060000030  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE JUNIO DE 2024 92.98 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000002

17 JUN 2024 2024-PT060000035  SUBCIDIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2024 464.9 464.9

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000003

17 JUN 2024 2024-PT060000035  SUBCIDIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2024 464.9 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000003

18 JUN 2024 2024-PT060000038  SUBCIDIOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 1,580.66 1,580.66

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000003

18 JUN 2024 2024-PT060000038  SUBCIDIOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 1,580.66 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000003

19 JUN 2024 2024-PT060000042  SUBCIDIOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 418.41 418.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000003

19 JUN 2024 2024-PT060000042  SUBCIDIOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 418.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000003

20 JUN 2024 2024-PT060000047  SUBCIDIOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 604.37 604.37

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000004

20 JUN 2024 2024-PT060000047  SUBCIDIOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 604.37 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000004

21 JUN 2024 2024-PT060000048  SUBSIDIOS DEL DIA 21 DE JUNIO 2024 92.98 92.98

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000004

21 JUN 2024 2024-PT060000048  SUBSIDIOS DEL DIA 21 DE JUNIO 2024 92.98 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000004

24 JUN 2024 2024-PT060000049  SUBCIDIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2024 464.9 464.9

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000004

24 JUN 2024 2024-PT060000049  SUBCIDIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2024 464.9 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000004

25 JUN 2024 2024-PT060000053  SUBCIDIOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2024 418.41 418.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000004

25 JUN 2024 2024-PT060000053  SUBCIDIOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2024 418.41 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000004

26 JUN 2024 2024-PT060000057  SUBCIDIOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 232.45 232.45

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000005

26 JUN 2024 2024-PT060000057  SUBCIDIOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 232.45 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000005

27 JUN 2024 2024-PT060000058  SUBCIDIOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 464.9 464.9

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000005

27 JUN 2024 2024-PT060000058  SUBCIDIOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 464.9 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000005

28 JUN 2024 2024-PT060000067  SUBSIDIOS DEL DIAS 28 DE JUNIO 2024 278.94 278.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000006



28 JUN 2024 2024-PT060000067  SUBSIDIOS DEL DIAS 28 DE JUNIO 2024 278.94 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000006

29 JUN 2024 2024-PT060000068  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE JUNIO 2024 232.45 232.45

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000006

29 JUN 2024 2024-PT060000068  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE JUNIO 2024 232.45 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024060000006

=================== ===================

SUBTOTAL 436,700.46 436,700.46

T O T A L 0

�

2.1.1.6           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE

LA DEUDA PÚBLICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.6           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE L A DEUDA PÚBLICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO

2.1.1.7.1         ISR SALARIOS

2.1.1.7.1.1       2017

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.7.1.1       2017

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO



2.1.1.7.1         ISR SALARIOS

2.1.1.7.1.2       2018

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.7.1.2       2018

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -0.01 -0.01

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA MZO COMUN

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 0.01 0

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000117 Ficha: FACT 9685 VIC

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO

2.1.1.7.1         ISR SALARIOS

2.1.1.7.1.3       2019

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.7.1.3       2019

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO

2.1.1.7.1         ISR SALARIOS

2.1.1.7.1.4       2020

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    2.1.1.7.1.4       2020

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2 2

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: RET. 1AQNA NO

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -2 0

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2AQNA OCT 20

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO

2.1.1.7.1         ISR SALARIOS

2.1.1.7.1.5       I.S.R. 2021

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.7.1.5       I.S.R. 2021

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO

2.1.1.7.1         ISR SALARIOS

2.1.1.7.1.6       ISR 2022

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.7.1.6       ISR 2022

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO

2.1.1.7.1         ISR SALARIOS

2.1.1.7.1.7       I.S.R. 2023

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.7.1.7       I.S.R. 2023

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -0.25 -0.25

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2023I02000002

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 0.25 0

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000117 Ficha: FACT 9685 VIC

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO

2.1.1.7.1         ISR SALARIOS

2.1.1.7.1.8       I.S.R. 2024

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.7.1.8       I.S.R. 2024

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

13 ENE 2024 2024-PT010000047  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 2,471.68 2,471.68

1RA. QNA. ENERO DE 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

13 ENE 2024 2024-PT010000048  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 1,206.33 3,678.01

1RA. QNA. ENERO 2024 DIRECCION GRAL.

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

13 ENE 2024 2024-PT010000049  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 2,196.76 5,874.77



1RA.QNA. ENERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

13 ENE 2024 2024-PT010000050  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 622.35 6,497.12

1RA. QNA. ENERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

30 ENE 2024 2024-PT010000068  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,196.76 8,693.88

2DA.QNA. ENERO OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

30 ENE 2024 2024-PT010000069  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,471.68 11,165.56

2DA.QNA. ENERO ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

30 ENE 2024 2024-PT010000070  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 1,206.33 12,371.89

2DA.QNA. ENERO DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

30 ENE 2024 2024-PT010000071  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 622.35 12,994.24

2DA.QNA. ENERO EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

10 FEB 2024 2024-PT020000024  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE ENERO 2024 2,471.68 10,522.56

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

10 FEB 2024 2024-PT020000024  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE ENERO 2024 1,206.33 9,316.23

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

10 FEB 2024 2024-PT020000024  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE ENERO 2024 2,196.76 7,119.47

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

10 FEB 2024 2024-PT020000024  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE ENERO 2024 622.35 6,497.12

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000003

10 FEB 2024 2024-PT020000024  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE ENERO 2024 2,196.76 4,300.36

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

10 FEB 2024 2024-PT020000024  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE ENERO 2024 2,471.68 1,828.68

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

10 FEB 2024 2024-PT020000024  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE ENERO 2024 1,206.33 622.35

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

10 FEB 2024 2024-PT020000024  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE ENERO 2024 622.11 0.24

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

15 FEB 2024 2024-PT020000037  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 1,206.33 1,206.57

1RA. QNA. FEBRERO 2024 DIR. GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000001

15 FEB 2024 2024-PT020000038  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 2,287.70 3,494.27

1RA.QNA.FEBRERO 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000002

15 FEB 2024 2024-PT020000039  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 2,196.76 5,691.03

1RA.QNA.FEBRERO 2024 OPERATIVO



FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000002

15 FEB 2024 2024-PT020000040  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 622.35 6,313.38

1RA.QNA.FEBRERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000002

29 FEB 2024 2024-PT020000073  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 1,206.33 7,519.71

2DA.QNA. FEBRERO 2024 DIR. GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000074  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,196.02 9,715.73

2DA.QNA.FEBRERO 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000075  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,196.76 11,912.49

2DA.QNA. FEBRERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

29 FEB 2024 2024-PT020000076  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 746.82 12,659.31

2DA. QNA. FEBRERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

07 MAR 2024 2024-PT030000014  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE FEBRERO 24 1,206.33 11,452.98

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000001

07 MAR 2024 2024-PT030000014  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE FEBRERO 24 2,287.70 9,165.28

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000002

07 MAR 2024 2024-PT030000014  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE FEBRERO 24 2,196.76 6,968.52

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000002

07 MAR 2024 2024-PT030000014  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE FEBRERO 24 622.35 6,346.17

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000002

07 MAR 2024 2024-PT030000014  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE FEBRERO 24 1,206.33 5,139.84

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

07 MAR 2024 2024-PT030000014  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE FEBRERO 24 2,196.02 2,943.82

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

07 MAR 2024 2024-PT030000014  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE FEBRERO 24 2,196.76 747.06

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

07 MAR 2024 2024-PT030000014  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE FEBRERO 24 746.75 0.31

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

15 MAR 2024 2024-PT030000032  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 1,206.33 1,206.64

1RA.QNA. DE MARZO DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 MAR 2024 2024-PT030000033  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,471.68 3,678.32

1RA. QNA MARZO ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 MAR 2024 2024-PT030000034  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,196.76 5,875.08

1RA.QNA.MARZO OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002



15 MAR 2024 2024-PT030000035  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 746.82 6,621.90

1RA.QNA. MARZO EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

31 MAR 2024 2024-PT030000064  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 1,206.33 7,828.23

2DA.QNA. DE MARZO DIRECCION GRAL.

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

31 MAR 2024 2024-PT030000065  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 2,471.68 10,299.91

2DA. QNA. MARZO ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

31 MAR 2024 2024-PT030000066  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 2,196.76 12,496.67

2DA.QNA. MARZO OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

31 MAR 2024 2024-PT030000067  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 746.82 13,243.49

2DA.QNA.MARZO EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

15 ABR 2024 2024-PT040000027  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 1,206.33 14,449.82

1RA. QNA. DE ABRIL DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000001

15 ABR 2024 2024-PT040000028  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,471.68 16,921.50

1RA.QNA. ABRIL ADMINISTRACION

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000002

15 ABR 2024 2024-PT040000029  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,196.76 19,118.26

1RA. QNA. ABRIL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000002

15 ABR 2024 2024-PT040000030  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 746.82 19,865.08

1RA.QNA. ABRIL EVENTUAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000002

15 ABR 2024 2024-PT040000031  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MARZO 2024 1,206.33 18,658.75

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 ABR 2024 2024-PT040000031  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MARZO 2024 2,471.68 16,187.07

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 ABR 2024 2024-PT040000031  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MARZO 2024 2,196.76 13,990.31

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 ABR 2024 2024-PT040000031  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MARZO 2024 746.82 13,243.49

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000002

15 ABR 2024 2024-PT040000031  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MARZO 2024 1,206.33 12,037.16

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

15 ABR 2024 2024-PT040000031  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MARZO 2024 2,471.68 9,565.48

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

15 ABR 2024 2024-PT040000031  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MARZO 2024 2,196.76 7,368.72

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004



15 ABR 2024 2024-PT040000031  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MARZO 2024 746.82 6,621.90

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024030000004

15 ABR 2024 2024-PT040000031  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MARZO 2024 0.07 6,621.83

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024020000004

15 ABR 2024 2024-PT040000031  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MARZO 2024 0.51 6,621.32

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 0100000008

15 ABR 2024 2024-PT040000031  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MARZO 2024 0.24 6,621.08

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024010000005

29 ABR 2024 2024-PT040000066  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 1,206.33 7,827.41

2DA QUIN. ABR 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000067  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,471.68 10,299.09

2DA QUINC. ABR 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000068  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,196.76 12,495.85

2DA QUIN. ABR 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

29 ABR 2024 2024-PT040000069  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 746.82 13,242.67

2DA QUINC. ABR 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

14 MAY 2024 2024-PT050000025  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 1,206.33 14,449.00

1RE QUINCENA DE MAYO 2024

DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000001

14 MAY 2024 2024-PT050000026  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,471.68 16,920.68

1RA QUINCENA DE MAYO 2024

AREA ADMINISTRATIVA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

14 MAY 2024 2024-PT050000027  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,016.72 18,937.40

1RA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

14 MAY 2024 2024-PT050000028  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 746.82 19,684.22

1RA QUINCENA MAYO 2024

AREA OPERATIVA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

16 MAY 2024 2024-PT050000049  PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL DEL 2024 1,206.33 18,477.89

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000001

16 MAY 2024 2024-PT050000049  PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL DEL 2024 2,471.50 16,006.39

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000002

16 MAY 2024 2024-PT050000049  PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL DEL 2024 2,196.76 13,809.63



FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000002

16 MAY 2024 2024-PT050000049  PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL DEL 2024 746.82 13,062.81

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000002

16 MAY 2024 2024-PT050000049  PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL DEL 2024 1,206.33 11,856.48

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

16 MAY 2024 2024-PT050000049  PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL DEL 2024 2,471.68 9,384.80

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

16 MAY 2024 2024-PT050000049  PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL DEL 2024 2,196.76 7,188.04

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

16 MAY 2024 2024-PT050000049  PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL DEL 2024 746.82 6,441.22

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024040000005

30 MAY 2024 2024-PT050000071  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 1,206.33 7,647.55

2DA QUINCENA DE MAYO 2024

DIRECION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000072  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,471.68 10,119.23

2DA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL ADMINISTRATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000073  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,196.76 12,315.99

2DA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

30 MAY 2024 2024-PT050000074  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 746.82 13,062.81

2DA QUINCENA DE MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

11 JUN 2024 2024-PT060000015  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MAYO 24 1,206.33 11,856.48

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000001

11 JUN 2024 2024-PT060000015  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MAYO 24 2,471.68 9,384.80

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

11 JUN 2024 2024-PT060000015  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MAYO 24 2,016.72 7,368.08

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

11 JUN 2024 2024-PT060000015  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MAYO 24 746.82 6,621.26

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000002

11 JUN 2024 2024-PT060000015  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MAYO 24 1,206.33 5,414.93

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

11 JUN 2024 2024-PT060000015  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MAYO 24 2,471.68 2,943.25

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

11 JUN 2024 2024-PT060000015  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MAYO 24 2,196.76 746.49

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004



11 JUN 2024 2024-PT060000015  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE MAYO 24 746.68 -0.19

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024050000004

15 JUN 2024 2024-PT060000031  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 1,206.33 1,206.14

1RA.QNA. JUNIO DE 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000002

15 JUN 2024 2024-PT060000032  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,471.68 3,677.82

1RA.QNA.JUNIO 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000003

15 JUN 2024 2024-PT060000033  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3,700.60 7,378.42

1RA.QNA. JUNIO DE 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000003

15 JUN 2024 2024-PT060000034  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL 1,498.74 8,877.16

1RA.QNA. JUNIO 2024

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000003

28 JUN 2024 2024-PT060000060  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 1,206.33 10,083.49

2DA QUINCENA JUNIO 2024

DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000005

28 JUN 2024 2024-PT060000061  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,471.68 12,555.17

2DA QUINCENA JUNIO 2024

AREA ADMINISTRATIVA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000005

28 JUN 2024 2024-PT060000062  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3,700.60 16,255.77

2DA QUINCENA JUNIO 2024

AREA OPERATIVA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000005

28 JUN 2024 2024-PT060000063  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 1,498.74 17,754.51

2DA QUINCENA JUNIO 2024

PERCONAL OPERATIVO

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2024060000005

=================== ===================

SUBTOTAL 65,203.00 82,957.51

T O T A L 17,754.51

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO

2.1.1.7.2         PRESTAMOS PERSONALES

2.1.1.7.2.1       2017

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.7.2.1       2017

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO

2.1.1.7.2         PRESTAMOS PERSONALES

2.1.1.7.2.2       2018

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.7.2.2       2018

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO

2.1.1.7.2         PRESTAMOS PERSONALES

2.1.1.7.2.3       2019

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.7.2.3       2019

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO



2.1.1.7.2         PRESTAMOS PERSONALES

2.1.1.7.2.4       2020

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.7.2.4       2020

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.7           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO

2.1.1.7.3         ISR SERVS PROFS

2.1.1.7.3.1       2020

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.7.3.1       2020

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.8           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR

PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.8           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PA GAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.1         FONDOS ROTATORIOS POR COMPROBAR A CORTO

PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.1         FONDOS ROTATORIOS POR COMPROBAR A CORTO P LAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.2         MINISTRACIONES DE FONDOS POR COMPROBAR

A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.2         MINISTRACIONES DE FONDOS POR COMPROBAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.3         ANTICIPOS DE PARTICIPACIONES FEDERALES

POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.3         ANTICIPOS DE PARTICIPACIONES FEDERALES PO R PAGAR A CORTO PLA ZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.4         ANTICIPOS DE PARTICIPACIONES ESTATALES

POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.4         ANTICIPOS DE PARTICIPACIONES ESTATALES PO R PAGAR A CORTO PLA ZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.5         PRÉSTAMOS RECIBIDOS A CORTO PLAZO

2.1.1.9.5.1       DEUDA INTERNA

2.1.1.9.5.1.1     CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.5.1.1     CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.5         PRÉSTAMOS RECIBIDOS A CORTO PLAZO

2.1.1.9.5.1       DEUDA INTERNA

2.1.1.9.5.1.2     POR ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

NACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.5.1.2     POR ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS NACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.5         PRÉSTAMOS RECIBIDOS A CORTO PLAZO

2.1.1.9.5.2       DEUDA EXTERNA

2.1.1.9.5.2.1     CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.5.2.1     CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.5         PRÉSTAMOS RECIBIDOS A CORTO PLAZO

2.1.1.9.5.2       DEUDA EXTERNA

2.1.1.9.5.2.2     CON ORGANISMOS FINANCIEROS

INTERNACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.5.2.2     CON ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALE S

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.5         PRÉSTAMOS RECIBIDOS A CORTO PLAZO

2.1.1.9.5.2       DEUDA EXTERNA

2.1.1.9.5.2.3     DEUDA BILATERAL



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.5.2.3     DEUDA BILATERAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.5         PRÉSTAMOS RECIBIDOS A CORTO PLAZO

2.1.1.9.5.2       DEUDA EXTERNA

2.1.1.9.5.2.4     POR ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

INTERNACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.5.2.4     POR ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS INTERNACIO NALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.6         PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE

CAPITAL POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.6         PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO



2.1.1.9.7         INTERÉS SOBRE ARRENDAMIENTO FINANCIERO

POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.7         INTERÉS SOBRE ARRENDAMIENTO FINANCIERO PO R PAGAR A CORTO PLA ZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.8         ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.8         ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.1.9           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.9         OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2.1.1.9.9.1       IVA TRASLADADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.1.9.9.1       IVA TRASLADADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 11.11 11.11

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2020I12000000

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 0.01 11.12

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: IVA MZO COMUN

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 9.21 20.33

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000021 Ficha: 2020I10000003

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -20.33 0

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000021 Ficha: I040000041IVA

06 ENE 2024 2024-PI010000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 27.54 27.54

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I01000000

08 ENE 2024 2024-PI010000006  INGRESOS DEL DIA 08 ENERO DE 2024 72.22 99.76

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I01000000

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 3,240.01 3,339.77

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I01000000

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 5,109.67 8,449.44

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I01000002

31 ENE 2024 2024-PD010000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO 27.54 8,421.90

DEL MES DE ENERO 2024

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I01000000

31 ENE 2024 2024-PD010000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO 72.22 8,349.68

DEL MES DE ENERO 2024

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I01000000

31 ENE 2024 2024-PD010000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO 3,240.01 5,109.67

DEL MES DE ENERO 2024

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I01000000

31 ENE 2024 2024-PD010000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO 5,109.67 0

DEL MES DE ENERO 2024

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I01000002

31 ENE 2024 2024-PD010000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO 926.45 -926.45

DEL MES DE ENERO 2024

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I01000002

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 926.45 0

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I01000002

06 FEB 2024 2024-PI020000004  INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 29.84 29.84

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I02000000

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 91.02 120.86

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I02000001

14 FEB 2024 2024-PI020000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 3,399.59 3,520.45

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I02000001

27 FEB 2024 2024-PI020000025  INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 277.91 3,798.36

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I02000002

28 FEB 2024 2024-PD020000001  CANCELACION DE IVA DEL MES DE FEBRERO 24 29.84 3,768.52



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I02000000

28 FEB 2024 2024-PD020000001  CANCELACION DE IVA DEL MES DE FEBRERO 24 91.02 3,677.50

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I02000001

28 FEB 2024 2024-PD020000001  CANCELACION DE IVA DEL MES DE FEBRERO 24 3,399.59 277.91

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I02000001

28 FEB 2024 2024-PD020000001  CANCELACION DE IVA DEL MES DE FEBRERO 24 277.91 0

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I02000002

28 FEB 2024 2024-PD020000001  CANCELACION DE IVA DEL MES DE FEBRERO 24 7,047.07 -7,047.07

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I02000002

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 7,047.07 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I02000002

02 MAR 2024 2024-PI030000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 73.08 73.08

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000000

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 18.05 91.13

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000000

07 MAR 2024 2024-PI030000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 235.91 327.04

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I03000000

08 MAR 2024 2024-PI030000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 217.07 544.11

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I03000000

13 MAR 2024 2024-PI030000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO 2024 2,893.12 3,437.23

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000001

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 715.74 4,152.97

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000001

15 MAR 2024 2024-PI030000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 36.54 4,189.51

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000001

16 MAR 2024 2024-PI030000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 329.85 4,519.36

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000001

19 MAR 2024 2024-PI030000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 1,017.36 5,536.72

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000001

20 MAR 2024 2024-PI030000016  INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 36.54 5,573.26

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000001

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 5,141.39 10,714.65

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I03000002

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 784.86 11,499.51

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000002

02 ABR 2024 2024-PI040000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 36.1 11,535.61

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I04000000

06 ABR 2024 2024-PI040000006  INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DE 2024 178.75 11,714.36

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I04000000

10 ABR 2024 2024-PI040000009  INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL DE 2024 58.45 11,772.81

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I04000000



11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 3,320.52 15,093.33

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I04000001

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 15.4 15,108.73

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I04000001

16 ABR 2024 2024-PI040000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 83.67 15,192.40

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I04000001

23 ABR 2024 2024-PI040000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024 18.05 15,210.45

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I04000002

25 ABR 2024 2024-PI040000023  INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 5,315.08 20,525.53

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I04000002

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 252.57 20,778.10

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I04000002

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 1,422.42 22,200.52

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I04000002

03 MAY 2024 2024-PI050000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO DE 2024 38.48 22,239.00

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000000

06 MAY 2024 2024-PI050000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 83.67 22,322.67

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000000

07 MAY 2024 2024-PI050000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 36.54 22,359.21

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000000

08 MAY 2024 2024-PI050000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 0.48 22,359.69

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000000

09 MAY 2024 2024-PI050000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 0.67 22,360.36

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000000

10 MAY 2024 2024-PI050000009  INGRESOS DEL DIA 10 MAYO 2024 18.05 22,378.41

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000000

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 1,974.38 24,352.79

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I05000001

20 MAY 2024 2024-PI050000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 221 24,573.79

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I05000001

23 MAY 2024 2024-PI050000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 4,087.96 28,661.75

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I05000002

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 73.08 28,588.67

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000000

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 18.05 28,570.62

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000000

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 235.91 28,334.71

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I03000000

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 217.07 28,117.64

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I03000000

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 2,893.12 25,224.52



FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000001

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 715.74 24,508.78

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000001

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 36.54 24,472.24

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000001

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 329.85 24,142.39

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000001

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 1,017.36 23,125.03

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000001

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 36.54 23,088.49

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000001

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 5,141.39 17,947.10

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I03000002

28 MAY 2024 2024-PD050000003  CANCELACION DE IVA 784.86 17,162.24

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I03000002

28 MAY 2024 2024-PD050000004  CANCELACION DE IVA 36.1 17,126.14

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I04000000

28 MAY 2024 2024-PD050000004  CANCELACION DE IVA 178.75 16,947.39

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I04000000

28 MAY 2024 2024-PD050000004  CANCELACION DE IVA 58.45 16,888.94

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I04000000

28 MAY 2024 2024-PD050000004  CANCELACION DE IVA 3,320.52 13,568.42

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I04000001

28 MAY 2024 2024-PD050000004  CANCELACION DE IVA 15.4 13,553.02

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I04000001

28 MAY 2024 2024-PD050000004  CANCELACION DE IVA 83.67 13,469.35

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I04000001

28 MAY 2024 2024-PD050000004  CANCELACION DE IVA 18.05 13,451.30

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I04000002

28 MAY 2024 2024-PD050000004  CANCELACION DE IVA 5,315.08 8,136.22

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I04000002

28 MAY 2024 2024-PD050000004  CANCELACION DE IVA 252.57 7,883.65

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I04000002

28 MAY 2024 2024-PD050000004  CANCELACION DE IVA 1,422.42 6,461.23

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I04000002

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 7,749.88 14,211.11

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I05000002

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 1,281.35 15,492.46

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I05000002

06 JUN 2024 2024-PI060000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 58.76 15,551.22

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I06000000



10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 18.05 15,569.27

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I06000000

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 417.11 15,986.38

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I06000000

13 JUN 2024 2024-PI060000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 3,966.00 19,952.38

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I06000001

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 38.48 19,913.90

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000000

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 83.67 19,830.23

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000000

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 36.54 19,793.69

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000000

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 0.48 19,793.21

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000000

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 0.67 19,792.54

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000000

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 18.05 19,774.49

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000000

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 1,974.38 17,800.11

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I05000001

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 221 17,579.11

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I05000001

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 4,087.96 13,491.15

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I05000002

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 7,749.88 5,741.27

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I05000002

15 JUN 2024 2024-PD060000001  CANCELACION DE I.V.A. TRASLADADO MAYO 24 1,281.35 4,459.92

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I05000002

20 JUN 2024 2024-PI060000018  INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 95.29 4,555.21

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I06000001

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 1,108.36 5,663.57

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I06000002

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 5,963.23 11,626.80

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2024I06000002

=================== ===================

SUBTOTAL 57,914.30 69,541.10

T O T A L 11,626.80

�

2.1.2.1           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A

CORTO PLAZO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.2.1           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 MAR 2024 2024-PI030000027  DEPOSITO ERRONEO 16,240.00 16,240.00

FF: 4.01 P: 0000266 Ficha: 2024I03000002

01 MAY 2024 2024-PD050000001  REGISTRO CONTABLE POR CORRECION 16,240.00 0

FF: 4.01 P: 0000266 Ficha: 2024I03000002

=================== ===================

SUBTOTAL 16,240.00 16,240.00

T O T A L 0

�

2.1.2.2           DOCUMENTOS CON CONTRATISTAS POR OBRAS

PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.2.2           DOCUMENTOS CON CONTRATISTAS POR OBRAS PÚB LICAS POR PAGAR A C ORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.2.9           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.2.9           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 46,359.34 46,359.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2023D12000000

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO -0.25 46,359.09

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 0100000008



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 0.25 46,359.34

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000007 Ficha: 2023I02000002

29 ENE 2024 2024-PT010000041  PAGO DE I.S.R. DEL MES DE DICIEMBRE 46,359.34 0

FF: 4.01 P: 0000006 Ficha: 2023D12000000

19 FEB 2024 2024-PI020000019  DEPOSITO ERRONEO DE CUENTA BANCARIA 680.66 680.66

FF: 4.01 P: 0000160 Ficha: 2024I02000001

19 FEB 2024 2024-PI020000019  DEPOSITO ERRONEO DE CUENTA BANCARIA 680.66 0

FF: 4.01 P: 0000160 Ficha: 2024I02000001

=================== ===================

SUBTOTAL 47,040.00 47,040.00

T O T A L 0

�

2.1.3.1           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA INTERNA

2.1.3.1.1         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE TÍTULOS Y

VALORES DE DEUDA PÚBLICA INTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.3.1.1         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE TÍTULOS Y VALORE S DE DEUDA PÚBLICA INTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.3.1           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA INTERNA

2.1.3.1.2         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LOS PRÉSTAMOS

DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA CON

INSTITUCIONES DE CRÉDITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.3.1.2         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LOS PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA I NTERNA CON INSTITUCI ONES DE CRÉDITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.3.2           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA EXTERNA

2.1.3.2.1         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE TÍTULOS Y

VALORES DE DEUDA PÚBLICA EXTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.3.2.1         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE TÍTULOS Y VALORE S DE DEUDA PÚBLICA EXTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.3.2           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA EXTERNA

2.1.3.2.2         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LOS PRÉSTAMOS

DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA CON

INSTITUCIONES DE CRÉDITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.3.2.2         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LOS PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA E XTERNA CON INSTITUCI ONES DE CRÉDITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.3.2           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA EXTERNA

2.1.3.2.3         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA CON

ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.3.2.3         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA CON ORG ANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.3.2           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA EXTERNA

2.1.3.2.4         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

BILATERAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.3.2.4         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA BILATER AL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.3.3           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE ARRENDAMIENTO

FINANCIERO

2.1.3.3.1         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE ARRENDAMIENTO

FINANCIERO NACIONAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.3.3.1         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE ARRENDAMIENTO FI NANCIERO NACIONAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.3.3           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE ARRENDAMIENTO

FINANCIERO



2.1.3.3.2         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE ARRENDAMIENTO

FINANCIERO INTERNACIONAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.3.3.2         PORCIÓN A CORTO PLAZO DE ARRENDAMIENTO FI NANCIERO INTERNACIO NAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.4.1           TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERNA A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.4.1           TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INT ERNA A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.4.2           TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA

EXTERNA A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.4.2           TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA EXT ERNA A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.5.1           INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A

CORTO PLAZO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.5.1           INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 716.38 716.38

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2023I12000001

15 ENE 2024 2024-PI010000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2024 716.38 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2023I12000001

22 FEB 2024 2024-PI020000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 6 6

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I02000001

13 MAR 2024 2024-PI030000024  DEPOSITO DE PAGO DE AGUA ERRONEO 4,964.25 4,970.25

FF: 4.01 P: 0000138 Ficha: 2024I03000002

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 1 4,971.25

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 1.00

05 ABR 2024 2024-PI040000028  INGRESOS DE CAJA A BANCOS 4,964.25 7

FF: 4.01 P: 0000138 Ficha: 2024I03000002

01 MAY 2024 2024-PD050000002  RECLASIFICACION POR ERROR CONTABLE 0.3 6.7

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I02000001

06 MAY 2024 2024-PI050000030  DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS 29.38 36.08

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000003

22 MAY 2024 2024-PI050000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 5.7 30.38

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I02000001

22 MAY 2024 2024-PI050000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 1 29.38

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 1.00

22 MAY 2024 2024-PI050000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 0.1 29.48

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000002

10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 0.1 29.38

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000002

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 29.38 0

FF: 4.01 P: 0000189 Ficha: 2024I05000003

=================== ===================

SUBTOTAL 5,717.11 5,717.11

T O T A L 0

�

2.1.5.2           INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO A

CORTO PLAZO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.5.2           INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.5.9           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.5.9           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.6.1           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.6.1           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.6.2           FONDOS EN ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.6.2           FONDOS EN ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.6.3           FONDOS CONTINGENTES A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.6.3           FONDOS CONTINGENTES A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.6.4           FONDOS DE FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

CONTRATOS ANÁLOGOS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.6.4           FONDOS DE FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRA TOS ANÁLOGOS A CORT O PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.6.5           OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.6.5           OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CO RTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

2.1.6.6           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO

PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.6.6           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZ O

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.7.1           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A

CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.7.1           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.7.2           PROVISIÓN PARA CONTINGENCIAS A CORTO

PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.7.2           PROVISIÓN PARA CONTINGENCIAS A CORTO PLAZ O

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



2.1.7.9           OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.7.9           OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.9.1           INGRESOS POR CLASIFICAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.9.1           INGRESOS POR CLASIFICAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.9.2           RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.9.2           RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.1.9.9           OTROS PASIVOS CIRCULANTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.1.9.9           OTROS PASIVOS CIRCULANTES



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.1.1           PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.1.1           PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.1.2           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR

PAGAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.1.2           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.2.1           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A

LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.2.1           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.2.2           DOCUMENTOS CON CONTRATISTAS POR OBRAS

PÚBLICAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.2.2           DOCUMENTOS CON CONTRATISTAS POR OBRAS PÚB LICAS POR PAGAR A L ARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.2.9           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.2.9           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.3.1           TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERNA A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.3.1           TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INT ERNA A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

2.2.3.2           TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA

EXTERNA A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.3.2           TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA EXT ERNA A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.3.3           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

POR PAGAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.3.3           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZ O

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.3.4           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

POR PAGAR A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.3.4           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZ O

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.3.5           ARRENDAMIENTO FINANCIERO POR PAGAR A



LARGO PLAZO

2.2.3.5.1         INTERNO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.3.5.1         INTERNO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.3.5           ARRENDAMIENTO FINANCIERO POR PAGAR A

LARGO PLAZO

2.2.3.5.2         EXTERNO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.3.5.2         EXTERNO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.4.1           CRÉDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.4.1           CRÉDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.4.2           INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO A

LARGO PLAZO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.4.2           INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.4.9           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.4.9           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.5.1           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.5.1           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.5.2           FONDOS EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.5.2           FONDOS EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.5.3           FONDOS CONTINGENTES A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.5.3           FONDOS CONTINGENTES A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.5.4           FONDOS DE FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

CONTRATOS ANÁLOGOS A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.5.4           FONDOS DE FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRA TOS ANÁLOGOS A LARG O PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.5.5           OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.5.5           OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LA RGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

2.2.5.6           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A LARGO

PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.5.6           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A LARGO PLAZ O

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.6.1           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A

LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.6.1           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.6.2           PROVISIÓN PARA PENSIONES A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.6.2           PROVISIÓN PARA PENSIONES A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



2.2.6.3           PROVISIÓN PARA CONTINGENCIAS A LARGO

PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.6.3           PROVISIÓN PARA CONTINGENCIAS A LARGO PLAZ O

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

2.2.6.9           OTRAS PROVISIONES A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    2.2.6.9           OTRAS PROVISIONES A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.1.1.1           APORTACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.1.1.1           APORTACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.1.1.2           PATRIMONIO MUNICIPAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    3.1.1.2           PATRIMONIO MUNICIPAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,130,898.94 2,130,898.94

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01

19 JUN 2024 2024-PT060000040  ADQUISICION DE CORTADORA DE CONCRETO 40,448.00 2,171,346.94

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 0 2,171,346.94

T O T A L 2,171,346.94

�

3.1.2.1           DONACIONES DE CAPITAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.1.2.1           DONACIONES DE CAPITAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.1.3.1           ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.1.3.1           ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATR IMONIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.1.1           RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /

DESAHORRO)



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.1.1           RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHO RRO)

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,243,494.18 3,243,494.18

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01

01 ENE 2024 2024-PD010000000  TRASPASO DE RESULTADOS 1,574,278.95 1,669,215.23

DEL EJERCICIO ANTERIOR

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 1,574,278.95 3,243,494.18

T O T A L 1,669,215.23

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.1         2015

3.2.2.1.1.1       REPO

3.2.2.1.1.1.1     PENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.1.1.1     PENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.2         2016

3.2.2.1.2.1       REPO

3.2.2.1.2.1.1     2016

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.2.1.1     2016

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.3         2017

3.2.2.1.3.1       COMISIONES BANCARIAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.3.1       COMISIONES BANCARIAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.4         2018

3.2.2.1.4.1       REPO

3.2.2.1.4.1.1     REFACCIONES Y ACC MENORES MAQ, HERRAM Y

EQUIPO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.4.1.1     REFACCIONES Y ACC MENORES MAQ, HERRAM Y E QUIPO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.4         2018

3.2.2.1.4.1       REPO

3.2.2.1.4.1.2     REPARACION Y MANTTO EQ TRANSPORTE



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.4.1.2     REPARACION Y MANTTO EQ TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.4         2018

3.2.2.1.4.1       REPO

3.2.2.1.4.1.3     DIFUSION POR RADIO, TELEV Y OTROS

MEDIOS DE MSJS ACTIV GUB

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.4.1.3     DIFUSION POR RADIO, TELEV Y OTROS MEDIOS DE MSJS ACTIV GUB

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.4         2018

3.2.2.1.4.1       REPO

3.2.2.1.4.1.4     IMPUESTO SOBRE NÓMINA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.4.1.4     IMPUESTO SOBRE NÓMINA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.4         2018

3.2.2.1.4.1       REPO

3.2.2.1.4.1.5     EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA

INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.4.1.5     EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INF ORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.4         2018

3.2.2.1.4.1       REPO

3.2.2.1.4.1.6     OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.4.1.6     OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.4         2018

3.2.2.1.4.1       REPO

3.2.2.1.4.1.7     REPARACIÓN Y MANTTO TUBERIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.4.1.7     REPARACIÓN Y MANTTO TUBERIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.4         2018

3.2.2.1.4.1       REPO

3.2.2.1.4.1.8     RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.4.1.8     RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.5         2019

3.2.2.1.5.1       REPO

3.2.2.1.5.1.1     OTROS MAT Y ART DE CONST Y REPARACION

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.5.1.1     OTROS MAT Y ART DE CONST Y REPARACION

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.5         2019

3.2.2.1.5.1       REPO

3.2.2.1.5.1.2     PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN

PERSONAL



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.5.1.2     PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONA L

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.5         2019

3.2.2.1.5.1       REPO

3.2.2.1.5.1.3     INSTALACIÓN, REP Y MANTTO DE MAQUINARIA,

OTROS EQ Y HERRAM

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.5.1.3     INSTALACIÓN, REP Y MANTTO DE MAQUINARIA, OTROS EQ Y HERRAM

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.5         2019

3.2.2.1.5.1       REPO

3.2.2.1.5.1.4     EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE

LA INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.5.1.4     EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.5         2019

3.2.2.1.5.1       REPO

3.2.2.1.5.1.5     OTROS EQUIPOS-MAQ

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.5.1.5     OTROS EQUIPOS-MAQ

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.5         2019

3.2.2.1.5.1       REPO

3.2.2.1.5.1.6     SOFTWARE -ADMINISTRATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.5.1.6     SOFTWARE -ADMINISTRATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.5         2019

3.2.2.1.5.1       REPO

3.2.2.1.5.1.7     LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.5.1.7     LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.5         2019

3.2.2.1.5.1       REPO

3.2.2.1.5.1.8     A.D.E.F.A.S.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.5.1.8     A.D.E.F.A.S.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.6         2020

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.6         2020

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.7         RESULTADO 2020

3.2.2.1.7.1       OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUC. Y

REPARACION

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.7.1       OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUC. Y RE PARACION



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.8         2021

3.2.2.1.8.1       REPO

3.2.2.1.8.1.1     MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE

OFICINA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.8.1.1     MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE O FICINA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.8         2021

3.2.2.1.8.1       REPO

3.2.2.1.8.1.2     MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.8.1.2     MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.8         2021

3.2.2.1.8.1       REPO



3.2.2.1.8.1.3     OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE

COSNTRUCCION Y REPARACION

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.8.1.3     OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE COSNTRUCC ION Y REPARACION

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.8         2021

3.2.2.1.8.1       REPO

3.2.2.1.8.1.4     OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.8.1.4     OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.8         2021

3.2.2.1.8.1       REPO

3.2.2.1.8.1.5     COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.8.1.5     COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.8         2021

3.2.2.1.8.1       REPO

3.2.2.1.8.1.6     ENERGIA ELECTRICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.8.1.6     ENERGIA ELECTRICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.8         2021

3.2.2.1.8.1       REPO

3.2.2.1.8.1.7     ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.8.1.7     ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,857.95 3,857.95

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01

17 FEB 2024 2024-PT020000055  RENTA DE PIPA PARA REPARTO A USUARIOS 3,857.95 0

POR REPARACIONES DE FUGAS

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 3,857.95 3,857.95

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.8         2021

3.2.2.1.8.1       REPO



3.2.2.1.8.1.8     ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.8.1.8     ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPO S Y HERRAMIENTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.8         2021

3.2.2.1.8.1       REPO

3.2.2.1.8.1.9     SERVICIOS LEGALES DE CONTABILIDAD,

AUDITORIA Y RELACIONADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.8.1.9     SERVICIOS LEGALES DE CONTABILIDAD, AUDITO RIA Y RELACIONADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.8         2021

3.2.2.1.8.1       REPO

3.2.2.1.8.1.10    INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO

DE EQUIPO DE COMP. Y TEC.INF

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.8.1.10    INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO D E EQUIPO DE COMP. Y TEC.INF

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.8         2021

3.2.2.1.8.1       REPO

3.2.2.1.8.1.11    REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE

TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.8.1.11    REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPORT E

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.8         2021

3.2.2.1.8.1       REPO

3.2.2.1.8.1.12    INSTALACION, REPARACION Y MTTO. DE

MAQUINARIA,OTROS EQUP. Y HERRAM

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.8.1.12    INSTALACION, REPARACION Y MTTO. DE MAQUIN ARIA,OTROS EQUP. Y HERRAM

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.9         2022

3.2.2.1.9.1       OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.9.1       OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.9         2022

3.2.2.1.9.2       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.9.2       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.9         2022

3.2.2.1.9.3       IMPUESTOS SOBRE NOMINA Y OTROS QUE SE

DER. REL. LABORAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.9.3       IMPUESTOS SOBRE NOMINA Y OTROS QUE SE DER . REL. LABORAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 83,552.00 83,552.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01

02 ENE 2024 2024-PI010000027  RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC. 2023 8.49 83,560.49

CTA. 119743227

FF: 4.01

29 ENE 2024 2024-PT010000042  PAGO DE IMPUESTO S/NOMINA DICIEMBRE 23 19,647.00 63,913.49

FF: 4.01



21 FEB 2024 2024-PT020000083  PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA 9,303.00 54,610.49

DEL MES DE ENERO 2024

FF: 4.01

11 MAR 2024 2024-PT030000058  PAGO DE IMP. SOBRE NOMINA 7,063.00 47,547.49

FF: 4.01

16 ABR 2024 2024-PT040000037  PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA 7,583.00 39,964.49

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000050  PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 7,780.00 32,184.49

DE ABRIL DEL 2024

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 51,376.00 83,560.49

T O T A L 32,184.49

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.9         2022

3.2.2.1.9.4       MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.9.4       MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.9         2022

3.2.2.1.9.5       EQUIPO DE COMPUTO Y TEC. DE LA

INFORMACION

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.9.5       EQUIPO DE COMPUTO Y TEC. DE LA INFORMACIO N

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.9         2022

3.2.2.1.9.6       VEHICULOS Y EQUIPOS TERRESTRES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.9.6       VEHICULOS Y EQUIPOS TERRESTRES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.9         2022

3.2.2.1.9.7       EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA,

APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.9.7       EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELECT RICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.9         2022

3.2.2.1.9.8       OTROS EQUIPOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.9.8       OTROS EQUIPOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 40,448.00 40,448.00

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01

19 JUN 2024 2024-PT060000040  ADQUISICION DE CORTADORA DE CONCRETO 40,448.00 0

EXTRAPRESUPUESTARIA

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 40,448.00 40,448.00

T O T A L 0

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.10        2023

3.2.2.1.10.1      OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION

Y REPARACION

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.10.1      OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION Y REPARACION

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD010000000  TRASPASO DE RESULTADOS 380,580.00 380,580.00

DEL EJERCICIO ANTERIOR

FF: 4.01

15 ENE 2024 2024-PT010000037  MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS 12,168.54 368,411.46

FF: 4.01

24 ENE 2024 2024-PT010000038  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 5,688.00 362,723.46

DE FUGAS

FF: 4.01

24 ENE 2024 2024-PT010000039  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 8,392.40 354,331.06

DE FUGAS

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000009  ADQUISICION DE MATERIALES PARA REPARACIO 700 353,631.06

DE BACHES , POR REPRACION DE FUGAS

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PT020000026  OTROS MATERIALES YART. DE CONSTR. Y REP 1,434.48 352,196.58

PARA BACHES DONDE SE REPARARON FUGAS

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PT020000027  MATERIALES PARA REPARACION DE BACHES 2,689.66 349,506.92

DONDE SE REPARARON FUGAS

FF: 4.01



14 FEB 2024 2024-PT020000032  MATERIALES PARA AMPLIACION DE RED DE AGU 2,850.97 346,655.95

FF: 4.01

14 FEB 2024 2024-PT020000033  MATERIAL PARA REPARACION DE BACHES 179.31 346,476.64

FF: 4.01

14 FEB 2024 2024-PT020000036  MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS 8,059.59 338,417.05

FF: 4.01

22 FEB 2024 2024-PT020000057  COMPRA DE COPLES PARA REPARACION DE 2,098.10 336,318.95

FUGAS

FF: 4.01

22 FEB 2024 2024-PT020000058  COMPRA DE VALVULA PARA REPARACION DE 5,121.44 331,197.51

FUGAS

FF: 4.01

26 FEB 2024 2024-PT020000070  COMPRA DE COPLES PARA REPARACION DE 8,392.40 322,805.11

FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01

26 FEB 2024 2024-PT020000071  COMPRA DE VALVULAS PARA REPARCION 3,037.07 319,768.04

DE FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PT020000080  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 5,344.81 314,423.23

DE FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000088  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 5,138.79 309,284.44

DE FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PT030000012  MATERIALES PARA REPARACION DE LINEA 38,573.80 270,710.64

PRINCIPAL DE CODUCCION DE AGUA DE

AJACUBA

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000013  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARCION 1,377.59 269,333.05

DE FUGAS Y BACHES

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000015  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE 370.69 268,962.36

FUGAS Y BACHES OCASIONADOS POR LAS MISMA

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000017  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 741.38 268,220.98

DE FUGAS Y BACHES

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000018  COMPRA DE CAL PARA REALIZAR TRABAJOS 1,788.79 266,432.19

DE CAMBIO DE TUBERIA EN PARCELAS

FF: 4.01

09 MAR 2024 2024-PT030000020  COMPRA DE TUBOS PARA CAMBIO DE RED 23,958.25 242,473.94



EN PARCELA POR FUGAS CONTINUAS

FF: 4.01

19 MAR 2024 2024-PT030000036  COMPRA DE MATERIAL PARA REPARCION 556.04 241,917.90

DE BACHES POR REPARACION DE FUGAS

DE AGUA

FF: 4.01

19 MAR 2024 2024-PT030000037  MATERIAL PARA CAMBIO DE LINEA DE AGUA 8,700.00 233,217.90

EN PARCELA DEL SR. ESTEBAN MERA ANGELES

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000045  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE 2,378.44 230,839.46

FUGAS EL LINEAS DE AGUA

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000046  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE 8,128.17 222,711.29

FUGAS EN REDES DE AGUA

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000048  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 3,051.00 219,660.29

DE FUGAS

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000049  COMPRA DE VALVULAS PARA REPARACION DE 5,882.49 213,777.80

FUGAS

FF: 4.01

03 ABR 2024 2024-PT040000014  MATERIALES PARA REPARACION DE FUGA 3,354.94 210,422.86

FF: 4.01

12 ABR 2024 2024-PT040000017  VALVULAS PARA REPARACION DE FUGAS 3,017.25 207,405.61

FF: 4.01

12 ABR 2024 2024-PT040000018  COMPRA DE CEMENTO PARA REPARACION 1,853.45 205,552.16

DE BACHES POR REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

12 ABR 2024 2024-PT040000019  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION 7,574.13 197,978.03

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01

24 ABR 2024 2024-PT040000055  MEDIDOR POZO DE TECOMATLAN 11,077.42 186,900.61

FF: 4.01

24 ABR 2024 2024-PT040000056  COMPRA DE VALVULAS PARA REPARACION DE FU 8,032.66 178,867.95

FF: 4.01

29 ABR 2024 2024-PT040000074  OTROS MAT. Y ART DE CONS Y REPARACION 1,961.21 176,906.74

FF: 4.01

02 MAY 2024 2024-PI050000029  RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 3227 4.17 176,910.91

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000034  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 8,799.48 168,111.43

Y REPARACION



FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000035  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 6,110.41 162,001.02

Y REPARACION

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000036  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 3,124.80 158,876.22

Y REPARACION

FF: 4.01

28 MAY 2024 2024-PT050000060  MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS 4,913.16 153,963.06

FF: 4.01

28 MAY 2024 2024-PT050000062  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 13,176.10 140,786.96

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

28 MAY 2024 2024-PT050000063  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 5,645.18 135,141.78

VALVULAS PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

28 MAY 2024 2024-PT050000064  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 8,772.22 126,369.56

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PT050000065  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 883.62 125,485.94

BULTOS DE CEMENTO PARA REP. DE BACHES

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PT050000066  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 1,413.79 124,072.15

BULTOS DE CEMENTO PARA REP. DE BACHES

FF: 4.01

29 MAY 2024 2024-PT050000067  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 370.69 123,701.46

BULTOS DE CEMENTO PARA REP. DE BACHES

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PT050000068  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 13,752.76 109,948.70

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PT050000069  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REPAR 1,674.12 108,274.58

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 272,309.59 380,584.17

T O T A L 108,274.58

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.10        2023

3.2.2.1.10.2      OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.10.2      OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD010000000  TRASPASO DE RESULTADOS 348,000.00 348,000.00

DEL EJERCICIO ANTERIOR

FF: 4.01

05 ENE 2024 2024-PT010000030  PAGO DE CLORO PARA POZOS 34,452.00 313,548.00

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000008  COMPRA DE HIPOCLORITO PARA CLORACION DE 34,452.00 279,096.00

POZOS DE AGUA.

FF: 4.01

01 MAR 2024 2024-PT030000059  PAGO DE CLORO PARA POZOS 34,452.00 244,644.00

FF: 4.01

01 ABR 2024 2024-PT040000013  COMPRA DE CLORO PARA POZOS 34,452.00 210,192.00

FF: 4.01

02 MAY 2024 2024-PT050000011  OTROS PRODUCTOS QUIMICOS 34,452.00 175,740.00

FF: 4.01

03 JUN 2024 2024-PT060000004  OTROS PRODUCTOS QUIMICOS 34,452.00 141,288.00

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 206,712.00 348,000.00

T O T A L 141,288.00

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.10        2023

3.2.2.1.10.3      COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.10.3      COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD010000000  TRASPASO DE RESULTADOS 280,000.00 280,000.00

DEL EJERCICIO ANTERIOR

FF: 4.01

04 ENE 2024 2024-PT010000028  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 15,454.23 264,545.77

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000007  COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA CONSUMO 33,459.23 231,086.54

DE PARQUE VEHICULAR



FF: 4.01

28 FEB 2024 2024-PT020000079  COMBUSTIBLES,ACEITES Y LUBRICANTES 1,418.14 229,668.40

FF: 4.01

29 FEB 2024 2024-PT020000091  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 32,873.36 196,795.04

FF: 4.01

01 MAR 2024 2024-PI030000026  RENDIMIENTOS CTA. 227 MARZO 24 7.48 196,802.52

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000050  ACEITES Y ADITIVOS 127.6 196,674.92

FF: 4.01

26 MAR 2024 2024-PT030000053  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 37,067.07 159,607.85

FF: 4.01

01 ABR 2024 2024-PD040000001  RENDIMIENTOS BANCARIOS 6.08 159,613.93

FF: 4.01

23 ABR 2024 2024-PT040000046  ACEITES Y LUBRICANTES 793.11 158,820.82

FF: 4.01

30 ABR 2024 2024-PT040000075  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 38,774.46 120,046.36

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000037  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 23,386.06 96,660.30

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000038  ACEITES Y LUBRICANTES 110 96,550.30

FF: 4.01

31 MAY 2024 2024-PT050000080  COMBUSTIBLES, ACEITES Y LUBRICANTES 17,013.15 79,537.15

FF: 4.01

03 JUN 2024 2024-PI060000025  RENDIMIENTOS BANCARIOS JUNIO 227 2.09 79,539.24

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 200,476.41 280,015.65

T O T A L 79,539.24

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.10        2023

3.2.2.1.10.4      ENERGIA ELECTRICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.10.4      ENERGIA ELECTRICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD010000000  TRASPASO DE RESULTADOS 280,000.00 280,000.00

DEL EJERCICIO ANTERIOR



FF: 4.01

04 ENE 2024 2024-PT010000029  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 25,277.35 254,722.65

FF: 4.01

03 FEB 2024 2024-PT020000011  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 28,102.16 226,620.49

FF: 4.01

01 ABR 2024 2024-PT040000016  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 57,851.47 168,769.02

FF: 4.01

10 MAY 2024 2024-PT050000014  ENERGIA ELECTRICA 63,670.07 105,098.95

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 174,901.05 280,000.00

T O T A L 105,098.95

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.10        2023

3.2.2.1.10.5      ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA , OTROS

EQUP. Y HERRAM.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.10.5      ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA , OTROS EQUP. Y HERRAM.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD010000000  TRASPASO DE RESULTADOS 90,568.00 90,568.00

DEL EJERCICIO ANTERIOR

FF: 4.01

04 ENE 2024 2024-PT010000027  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA 4,200.00 86,368.00

RENTA DE RETROEXCABADORA  REP DE FUGAS

EN CALLE PINO SUAREZ

FF: 4.01

08 ENE 2024 2024-PT010000034  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA 4,200.00 82,168.00

PARA REPARACION DE FUGAS  AV. 16 DE ENER

Y AV. DEL PROGRESOS

FF: 4.01

09 ENE 2024 2024-PT010000035  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA 3,600.00 78,568.00

PARA REPARACION DE FUGAS EN PARCELA DE

DE ESCUELA PRIMARIA

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PI020000030  RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA.3227 19.84 78,587.84

FF: 4.01



01 FEB 2024 2024-PT020000006  RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION 4,800.00 73,787.84

DE FUGA EN PARCELA CERCA DE LA BODEGA

FF: 4.01

01 FEB 2024 2024-PT020000010  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA ELIMINACION 4,800.00 68,987.84

DE ZANJA EN MILPA

FF: 4.01

09 FEB 2024 2024-PT020000031  RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION 3,900.00 65,087.84

DE FUGAS EN LINEAS DE AGUA

FF: 4.01

13 FEB 2024 2024-PT020000025  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 2,800.00 62,287.84

DE FUGAS

FF: 4.01

19 FEB 2024 2024-PT020000052  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 4,550.00 57,737.84

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01

26 FEB 2024 2024-PT020000069  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 3,900.00 53,837.84

DE FUGAS DE AGUA EN CALLE FRANCISCO I

MADERO JUNTO BASE DE TAXIS

FF: 4.01

04 MAR 2024 2024-PT030000011  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 3,900.00 49,937.84

DE FUGA DE AGUA

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000016  RENTA DE RETROEXCBADORA PARA REPARACION 2,600.00 47,337.84

DE FUGAS NE RED DE AGUA

FF: 4.01

07 MAR 2024 2024-PT030000019  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA RETIRO 1,300.00 46,037.84

DE ESCOMBROS POR REPARCION DE FUGAS

FF: 4.01

11 MAR 2024 2024-PT030000022  RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION 5,200.00 40,837.84

DE FUGAS

FF: 4.01

11 MAR 2024 2024-PT030000023  RENTA DE RETROEXCABDORA PARA REPARACION 5,200.00 35,637.84

DE FUGAS

FF: 4.01

25 MAR 2024 2024-PT030000047  RENTA DE RETROEXCADORA PARA REPARACION 5,200.00 30,437.84

DE FUGAS

FF: 4.01

03 ABR 2024 2024-PT040000015  RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION 3,900.00 26,537.84

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01

17 ABR 2024 2024-PT040000044  RENTA DE RETROEXCABADORA 1,625.00 24,912.84



FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000039  ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y OTRPS EQUIPOS 3,250.00 21,662.84

RETRO PARA CALLE V.GUERRERO

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000040  ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y OTROS EQUIPOS 5,200.00 16,462.84

RETROEXCAVADORA AMPLIACION SANTIAGO T.

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000041  ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y OTROS EQUIPOS 2,275.00 14,187.84

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000042  ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y OTROS EQUIPOS 4,550.00 9,637.84

RETROEXCAVADORA AMPLIACION SANTIAGO T.

FF: 4.01

28 MAY 2024 2024-PT050000061  RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA PARCELA DE 5,200.00 4,437.84

ESC. BENITO JUAREZ

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 86,150.00 90,587.84

T O T A L 4,437.84

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.10        2023

3.2.2.1.10.6      REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE

TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.10.6      REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPORT E

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD010000000  TRASPASO DE RESULTADOS 69,555.95 69,555.95

DEL EJERCICIO ANTERIOR

FF: 4.01

29 ENE 2024 2024-PT010000040  MANTENIMIENTO DE MOTO EN COMODATO 680 68,875.95

FF: 4.01

14 FEB 2024 2024-PT020000034  MATENIMIENTO DE PIPA 3,700.00 65,175.95

FF: 4.01

14 FEB 2024 2024-PT020000035  MANTENIMIENTO DE PIPA 3,700.00 61,475.95

FF: 4.01

20 FEB 2024 2024-PT020000050  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 1,800.00 59,675.95

FF: 4.01



22 FEB 2024 2024-PT020000056  REPRACION Y MTTO. DE PARQUE VEHICULAR 230 59,445.95

FF: 4.01

22 FEB 2024 2024-PT020000059  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPOR 3,430.00 56,015.95

FF: 4.01

22 FEB 2024 2024-PT020000060  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPOR 4,760.00 51,255.95

FF: 4.01

12 ABR 2024 2024-PT040000043  REPARACION DE PIPA INTERNATIONAL 32,300.00 18,955.95

FF: 4.01

23 ABR 2024 2024-PT040000045  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 1,211.20 17,744.75

TRANSPORTE

FF: 4.01

10 MAY 2024 2024-PT050000013  REP. Y  YMTO. DE EQUIPO DE TRANSPORTE 190 17,554.75

FF: 4.01

10 MAY 2024 2024-PT050000015  REP. Y MTO. DE EUIPO DE TRANSPORTE 1,165.25 16,389.50

FF: 4.01

16 MAY 2024 2024-PT050000043  REPARACION Y MTO. DE EQ. DE TRANSPORTE 11,982.76 4,406.74

FF: 4.01

30 MAY 2024 2024-PT050000070  REPARACION Y MTO. DE EQ. DE TRANSPORTE 3,955.00 451.74

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 69,104.21 69,555.95

T O T A L 451.74

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.10        2023

3.2.2.1.10.7      REPARACION Y MTTO. DE MAQUINARIA Y

OTROS EQUIPOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.10.7      REPARACION Y MTTO. DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD010000000  TRASPASO DE RESULTADOS 95,575.00 95,575.00

DEL EJERCICIO ANTERIOR

FF: 4.01

08 ENE 2024 2024-PT010000032  MANIOBRA DE SACAR Y METER EQUIPO DE 20,000.00 75,575.00

BOMBEO

FF: 4.01

02 MAY 2024 2024-PT050000010  RENTA DE GRUA POZO VICENTE GUERRERO 19,900.00 55,675.00



FF: 4.01

07 MAY 2024 2024-PT050000012  RENTA DE GRUA POZO DE AJACUBA 19,900.00 35,775.00

FF: 4.01

10 MAY 2024 2024-PT050000016  REPARACION Y MTO DE EQ. CLORACION POZO 4,500.00 31,275.00

AJACUBA

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 64,300.00 95,575.00

T O T A L 31,275.00

�

3.2.2.1           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3.2.2.1.10        2023

3.2.2.1.10.8      OTROS SERVICIOS GENERALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.2.1.10.8      OTROS SERVICIOS GENERALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD010000000  TRASPASO DE RESULTADOS 30,000.00 30,000.00

DEL EJERCICIO ANTERIOR

FF: 4.01

08 ENE 2024 2024-PT010000031  OTROS SERVICIOS GENERALES 3,000.00 27,000.00

FF: 4.01

08 ENE 2024 2024-PT010000033  REPARACION DE FALLA DE CONTACTOR 2,500.00 24,500.00

FF: 4.01

10 ENE 2024 2024-PT010000036  OTROS SERVICIOS GENERALES 12,000.00 12,500.00

FF: 4.01

06 FEB 2024 2024-PT020000012  PAGO DE MANO DE OBRA DE REPARACION 6,000.00 6,500.00

DE TABLERO EN POZO BOBINDHO.

FF: 4.01

09 FEB 2024 2024-PT020000089  INSTALACION DE VOLTIMETRO EN POZO MEZQUI 2,500.00 4,000.00

FF: 4.01

=================== ===================

SUBTOTAL 26,000.00 30,000.00

T O T A L 4,000.00

�

3.2.3.1           REVALÚO DE BIENES INMUEBLES



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.3.1           REVALÚO DE BIENES INMUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.3.2           REVALÚO DE BIENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.3.2           REVALÚO DE BIENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.3.3           REVALÚO DE BIENES INTANGIBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.3.3           REVALÚO DE BIENES INTANGIBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.3.9           OTROS REVALÚOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.3.9           OTROS REVALÚOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.4.1           RESERVAS DE PATRIMONIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.4.1           RESERVAS DE PATRIMONIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.4.2           RESERVAS TERRITORIALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.4.2           RESERVAS TERRITORIALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.4.3           RESERVAS POR CONTINGENCIAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.4.3           RESERVAS POR CONTINGENCIAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



3.2.5.1           CAMBIOS EN POLÍTICAS CONTABLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.5.1           CAMBIOS EN POLÍTICAS CONTABLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.2.5.2           CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.2.5.2           CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.3.1.1           RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    3.3.1.1           RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

3.3.2.1           RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

MONETARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    3.3.2.1           RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONE TARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.1.1           IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.1.1           IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.1.2           IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.1.2           IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.1.3           IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL

CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.1.3           IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONE S

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.1.4           IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.1.4           IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.1.5           IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.1.5           IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.1.6           IMPUESTOS ECOLÓGICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.1.6           IMPUESTOS ECOLÓGICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.1.7           ACCESORIOS DE IMPUESTOS



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.1.7           ACCESORIOS DE IMPUESTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.1.9           OTROS IMPUESTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.1.9           OTROS IMPUESTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.2.1           APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.2.1           APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.2.2           CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.2.2           CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.2.3           CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.2.3           CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.2.4           ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE

SEGURIDAD SOCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.2.4           ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE SE GURIDAD SOCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.2.9           OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA

SEGURIDAD SOCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.2.9           OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGUR IDAD SOCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

4.1.3.1           CONTRIBUCIÓN DE MEJORAS POR OBRAS

PÚBLICAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.3.1           CONTRIBUCIÓN DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICA S

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.4.1           DERECHOS POR EL USO, GOCE,

APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE BIENES

DE DOMINIO PÚBLICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.1           DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENT O O EXPLOTACIÓN DE BIENES DE DOMINIO PÚ BLICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.4.2           DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.2           DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

4.1.4.3           DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

4.1.4.3.1         DERECHOS POR SERVICIO DE ALCANTARILLADO

4.1.4.3.1.1       ALCANTARILLADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.3.1.1       ALCANTARILLADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.4.3           DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

4.1.4.3.2         DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE

4.1.4.3.2.1       USO DOMESTICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.3.2.1       USO DOMESTICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.4.3           DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

4.1.4.3.2         DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE

4.1.4.3.2.2       USO COMERCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.3.2.2       USO COMERCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

4.1.4.3           DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

4.1.4.3.2         DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE

4.1.4.3.2.3       USO INDUSTRIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.3.2.3       USO INDUSTRIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.4.3           DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

4.1.4.3.2         DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE

4.1.4.3.2.4       INTRODUCCION DE TOMAS DE AGUA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.3.2.4       INTRODUCCION DE TOMAS DE AGUA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.4.3           DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

4.1.4.3.2         DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE

4.1.4.3.2.5       REZAGOS DE AGUA POTABLE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.3.2.5       REZAGOS DE AGUA POTABLE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

4.1.4.3           DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

4.1.4.3.2         DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE

4.1.4.3.2.6       SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.3.2.6       SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.4.3           DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

4.1.4.3.2         DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE

4.1.4.3.2.7       RECONEXIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.3.2.7       RECONEXIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.4.3           DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

4.1.4.3.2         DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE

4.1.4.3.2.8       DEVOLUCION DE I.V.A.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.3.2.8       DEVOLUCION DE I.V.A.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.4.4           ACCESORIOS DE DERECHOS

4.1.4.4.1         RECARGOS S/DER. SERVS. AGUA POTABLE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.4.1         RECARGOS S/DER. SERVS. AGUA POTABLE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.4.4           ACCESORIOS DE DERECHOS

4.1.4.4.2         ACTUALIZACION DE RECUPERACION I.V.A.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.4.2         ACTUALIZACION DE RECUPERACION I.V.A.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.4.9           OTROS DERECHOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.4.9           OTROS DERECHOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

4.1.5.1           PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y

APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A

RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.5.1           PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMI ENTO DE BIENES NO S UJETOS A RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.5.2           ENAJENACIÓN DE BIENES MUEBLES NO

SUJETOS A SER INVENTARIADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.5.2           ENAJENACIÓN DE BIENES MUEBLES NO SUJETOS A SER INVENTARIADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.5.3           ACCESORIOS DE PRODUCTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.5.3           ACCESORIOS DE PRODUCTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.5.9           OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS



CORRIENTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.5.9           OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORR IENTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.6.1           INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN

FISCAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.6.1           INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN F ISCAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.6.2           MULTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.6.2           MULTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.6.3           INDEMNIZACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    4.1.6.3           INDEMNIZACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.6.4           REINTEGROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.6.4           REINTEGROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.6.5           APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS

PÚBLICAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.6.5           APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS PÚ BLICAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.6.6           APROVECHAMIENTOS POR PARTICIPACIONES

DERIVADAS DE LA APLICACIÓN DE LEYES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.6.6           APROVECHAMIENTOS POR PARTICIPACIONES DERI VADAS DE LA APLICAC IÓN DE LEYES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.6.7           APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y

COOPERACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.6.7           APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOPE RACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.6.8           ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.6.8           ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.6.9           OTROS APROVECHAMIENTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.6.9           OTROS APROVECHAMIENTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

4.1.7.3           INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS DE

ORGANISMOS DESENTRALIZADOS

4.1.7.3.1         CONSUMO DE AGUA DOMESTICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.7.3.1         CONSUMO DE AGUA DOMESTICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-PI010000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO 2024 30,074.15 30,074.15

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

03 ENE 2024 2024-PI010000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2024 29,884.41 59,958.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

04 ENE 2024 2024-PI010000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO 2024 32,847.31 92,805.87

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

05 ENE 2024 2024-PI010000004  INGRESOS DEL DIA 05 ENERO DE 2024 51,623.66 144,429.53

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

06 ENE 2024 2024-PI010000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 24,127.20 168,556.73

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

08 ENE 2024 2024-PI010000006  INGRESOS DEL DIA 08 ENERO DE 2024 68,240.27 236,797.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

09 ENE 2024 2024-PI010000007  INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 71,461.67 308,258.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 60,708.14 368,966.81

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

11 ENE 2024 2024-PI010000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2024 42,263.73 411,230.54

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

12 ENE 2024 2024-PI010000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024 50,030.70 461,261.24

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

13 ENE 2024 2024-PI010000011  INGRESOS DEL DIA 13 ENERO DE 2024 41,163.08 502,424.32



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

15 ENE 2024 2024-PI010000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2024 66,994.44 569,418.76

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

16 ENE 2024 2024-PI010000013  INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 60,935.07 630,353.83

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

17 ENE 2024 2024-PI010000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024 73,209.27 703,563.10

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

18 ENE 2024 2024-PI010000015  INGRESOS DEL DIA 18 ENERO 2024 44,910.60 748,473.70

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

19 ENE 2024 2024-PI010000016  INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024 23,589.15 772,062.85

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

20 ENE 2024 2024-PI010000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024 30,290.58 802,353.43

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

22 ENE 2024 2024-PI010000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 46,891.88 849,245.31

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

23 ENE 2024 2024-PI010000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 40,387.34 889,632.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

24 ENE 2024 2024-PI010000020  INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024 34,805.19 924,437.84

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 25,362.59 949,800.43

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

26 ENE 2024 2024-PI010000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024 54,723.42 1,004,523.85

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

27 ENE 2024 2024-PI010000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO 2024 35,749.66 1,040,273.51

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

29 ENE 2024 2024-PI010000024  INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 44,246.08 1,084,519.59

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1



30 ENE 2024 2024-PI010000025  INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024 30,861.55 1,115,381.14

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 38,160.11 1,153,541.25

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

01 FEB 2024 2024-PI020000001  INGRESOS DEL DIA 01FEBRERO 2024 11,484.25 1,165,025.50

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

02 FEB 2024 2024-PI020000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 9,182.11 1,174,207.61

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

03 FEB 2024 2024-PI020000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 17,667.18 1,191,874.79

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

06 FEB 2024 2024-PI020000004  INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 19,570.49 1,211,445.28

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

07 FEB 2024 2024-PI020000005  INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO 2024 24,291.05 1,235,736.33

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

08 FEB 2024 2024-PI020000006  INGRESOS DEL DIA 08 FEBRERO DE 2024 18,783.35 1,254,519.68

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

09 FEB 2024 2024-PI020000007  INGRESOS DEL DIA 09 FEBRERO 2024 27,656.34 1,282,176.02

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

10 FEB 2024 2024-PI020000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2024 16,450.43 1,298,626.45

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

12 FEB 2024 2024-PI020000009  INGRESOS DEL DIA 12 FEBRERO DE 2024 26,362.11 1,324,988.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 29,721.15 1,354,709.71

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

14 FEB 2024 2024-PI020000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 19,089.26 1,373,798.97

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

15 FEB 2024 2024-PI020000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 10,759.55 1,384,558.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.1

16 FEB 2024 2024-PI020000013  INGRESOS DEL DIA 16FEBRERO 2024 16,477.65 1,401,036.17

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

17 FEB 2024 2024-PI020000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2024 8,618.03 1,409,654.20

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

19 FEB 2024 2024-PI020000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 13,316.56 1,422,970.76

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

20 FEB 2024 2024-PI020000032  INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 13,263.67 1,436,234.43

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

21 FEB 2024 2024-PI020000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 10,378.36 1,446,612.79

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

22 FEB 2024 2024-PI020000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 14,366.18 1,460,978.97

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

23 FEB 2024 2024-PI020000023  INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 11,525.43 1,472,504.40

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

24 FEB 2024 2024-PI020000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 16,297.52 1,488,801.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

26 FEB 2024 2024-PI020000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 61,089.99 1,549,891.91

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

27 FEB 2024 2024-PI020000025  INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 15,467.07 1,565,358.98

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 18,900.40 1,584,259.38

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

29 FEB 2024 2024-PI020000029  INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 18,445.02 1,602,704.40

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

01 MAR 2024 2024-PI030000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO 2024 4,602.80 1,607,307.20

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

02 MAR 2024 2024-PI030000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 9,583.02 1,616,890.22



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

04 MAR 2024 2024-PI030000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO 2024 14,893.90 1,631,784.12

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 20,884.26 1,652,668.38

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

06 MAR 2024 2024-PI030000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO 2024 14,801.69 1,667,470.07

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

07 MAR 2024 2024-PI030000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 11,174.85 1,678,644.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

08 MAR 2024 2024-PI030000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 13,075.60 1,691,720.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

09 MAR 2024 2024-PI030000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO 2024 10,328.64 1,702,049.16

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

11 MAR 2024 2024-PI030000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 17,427.83 1,719,476.99

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

12 MAR 2024 2024-PI030000013  INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 8,145.38 1,727,622.37

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

13 MAR 2024 2024-PI030000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO 2024 17,890.94 1,745,513.31

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 11,425.74 1,756,939.05

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

15 MAR 2024 2024-PI030000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 57,776.22 1,814,715.27

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

16 MAR 2024 2024-PI030000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 8,291.91 1,823,007.18

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

19 MAR 2024 2024-PI030000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 5,212.38 1,828,219.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1



20 MAR 2024 2024-PI030000016  INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 17,612.39 1,845,831.95

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

21 MAR 2024 2024-PI030000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 11,239.42 1,857,071.37

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

22 MAR 2024 2024-PI030000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE MARZO 2024 7,203.22 1,864,274.59

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

23 MAR 2024 2024-PI030000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO 2024 9,448.85 1,873,723.44

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 21,691.09 1,895,414.53

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 16,493.18 1,911,907.71

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

27 MAR 2024 2024-PI030000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO 2024 15,872.45 1,927,780.16

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

01 ABR 2024 2024-PI040000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DE 2024 10,431.98 1,938,212.14

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

02 ABR 2024 2024-PI040000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 7,648.63 1,945,860.77

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

03 ABR 2024 2024-PI040000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 12,946.23 1,958,807.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

04 ABR 2024 2024-PI040000004  INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 11,219.30 1,970,026.30

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

05 ABR 2024 2024-PI040000005  INGRESOS DEL DIA 05 DE ABRIL 2024 60,488.71 2,030,515.01

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

06 ABR 2024 2024-PI040000006  INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DE 2024 10,921.31 2,041,436.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

08 ABR 2024 2024-PI040000007  INGRESOS DEL DIA 08 ABRIL 2024 8,450.62 2,049,886.94

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.1

09 ABR 2024 2024-PI040000008  INGRESOS 09 DE ABRIL DE 2024 13,798.09 2,063,685.03

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

10 ABR 2024 2024-PI040000009  INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL DE 2024 17,540.11 2,081,225.14

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 18,045.48 2,099,270.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 16,461.18 2,115,731.80

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

13 ABR 2024 2024-PI040000012  INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2024 8,881.43 2,124,613.23

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

15 ABR 2024 2024-PI040000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 6,956.97 2,131,570.20

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

16 ABR 2024 2024-PI040000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 11,106.21 2,142,676.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

17 ABR 2024 2024-PI040000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 9,938.25 2,152,614.66

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

18 ABR 2024 2024-PI040000016  INGRESOS DEL DIA 18 ABRIL 2024 8,602.50 2,161,217.16

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

19 ABR 2024 2024-PI040000020  INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2024 9,319.47 2,170,536.63

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

20 ABR 2024 2024-PI040000018  INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL 2024 6,553.03 2,177,089.66

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

22 ABR 2024 2024-PI040000019  INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 8,256.90 2,185,346.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

23 ABR 2024 2024-PI040000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024 7,423.89 2,192,770.45

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

24 ABR 2024 2024-PI040000022  INGRESOS DEL DIA 24 ABRIL 2024 11,394.59 2,204,165.04



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

25 ABR 2024 2024-PI040000023  INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 9,589.13 2,213,754.17

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 28,833.57 2,242,587.74

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

27 ABR 2024 2024-PI040000025  INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL 2024 11,819.99 2,254,407.73

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

29 ABR 2024 2024-PI040000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DE 2024 11,116.72 2,265,524.45

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 11,184.86 2,276,709.31

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGREO

I: 7.3.1.2.1

02 MAY 2024 2024-PI050000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 7,230.39 2,283,939.70

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

03 MAY 2024 2024-PI050000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO DE 2024 6,460.18 2,290,399.88

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

04 MAY 2024 2024-PI050000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MAYO DE 2024 8,869.42 2,299,269.30

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

06 MAY 2024 2024-PI050000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 16,441.81 2,315,711.11

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

07 MAY 2024 2024-PI050000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 8,682.84 2,324,393.95

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

08 MAY 2024 2024-PI050000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 17,689.57 2,342,083.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

09 MAY 2024 2024-PI050000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 10,358.39 2,352,441.91

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

10 MAY 2024 2024-PI050000009  INGRESOS DEL DIA 10 MAYO 2024 11,372.62 2,363,814.53

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-10

I: 7.3.1.2.1



11 MAY 2024 2024-PI050000010  INGRESOS DEL 11 MAY  DE 2024 6,436.02 2,370,250.55

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-11

I: 7.3.1.2.1

13 MAY 2024 2024-PI050000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024 12,947.57 2,383,198.12

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

14 MAY 2024 2024-PI050000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 7,802.46 2,391,000.58

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-14

I: 7.3.1.2.1

15 MAY 2024 2024-PI050000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 15,620.36 2,406,620.94

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-15

I: 7.3.1.2.1

16 MAY 2024 2024-PI050000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 10,955.07 2,417,576.01

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGR-1

I: 7.3.1.2.1

17 MAY 2024 2024-PI050000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 7,190.93 2,424,766.94

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-17

I: 7.3.1.2.1

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 11,724.72 2,436,491.66

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-18

I: 7.3.1.2.1

20 MAY 2024 2024-PI050000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 7,561.83 2,444,053.49

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-20

I: 7.3.1.2.1

21 MAY 2024 2024-PI050000018  INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 7,666.77 2,451,720.26

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-21

I: 7.3.1.2.1

22 MAY 2024 2024-PI050000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 11,690.46 2,463,410.72

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-22

I: 7.3.1.2.1

23 MAY 2024 2024-PI050000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 54,885.60 2,518,296.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-23

I: 7.3.1.2.1

24 MAY 2024 2024-PI050000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2024 5,607.09 2,523,903.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-24

I: 7.3.1.2.1

25 MAY 2024 2024-PI050000023  INGRESOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 9,020.06 2,532,923.47

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-25

I: 7.3.1.2.1

27 MAY 2024 2024-PI050000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2024 10,858.41 2,543,781.88

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-27



I: 7.3.1.2.1

28 MAY 2024 2024-PI050000025  INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 12,995.50 2,556,777.38

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-28

I: 7.3.1.2.1

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 10,402.31 2,567,179.69

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-29

I: 7.3.1.2.1

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 10,496.12 2,577,675.81

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-30

I: 7.3.1.2.1

31 MAY 2024 2024-PI050000028  INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 6,970.35 2,584,646.16

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-31

I: 7.3.1.2.1

01 JUN 2024 2024-PI060000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 7,854.68 2,592,500.84

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-01

I: 7.3.1.2.1

03 JUN 2024 2024-PI060000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 9,570.16 2,602,071.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-03

I: 7.3.1.2.1

04 JUN 2024 2024-PI060000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 9,781.94 2,611,852.94

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-04

I: 7.3.1.2.1

05 JUN 2024 2024-PI060000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 12,404.47 2,624,257.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-05

I: 7.3.1.2.1

06 JUN 2024 2024-PI060000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 4,578.18 2,628,835.59

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-06

I: 7.3.1.2.1

07 JUN 2024 2024-PI060000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 5,017.10 2,633,852.69

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-07

I: 7.3.1.2.1

08 JUN 2024 2024-PI060000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 14,636.71 2,648,489.40

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-08

I: 7.3.1.2.1

10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 12,765.12 2,661,254.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 9,220.90 2,670,475.42

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

12 JUN 2024 2024-PI060000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2024 14,586.94 2,685,062.36



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

13 JUN 2024 2024-PI060000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 15,286.83 2,700,349.19

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

14 JUN 2024 2024-PI060000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2024 11,794.79 2,712,143.98

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

15 JUN 2024 2024-PI060000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO 2024 9,410.87 2,721,554.85

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

17 JUN 2024 2024-PI060000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2024 10,928.92 2,732,483.77

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

18 JUN 2024 2024-PI060000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 16,681.84 2,749,165.61

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

19 JUN 2024 2024-PI060000017  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 9,938.39 2,759,104.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

20 JUN 2024 2024-PI060000018  INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 15,820.28 2,774,924.28

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

21 JUN 2024 2024-PI060000019  INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024 3,051.05 2,777,975.33

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

22 JUN 2024 2024-PI060000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2024 6,962.74 2,784,938.07

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

24 JUN 2024 2024-PI060000021  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2024 10,987.16 2,795,925.23

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

25 JUN 2024 2024-PI060000022  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2024 10,433.63 2,806,358.86

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 17,787.50 2,824,146.36

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 14,108.89 2,838,255.25

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1



28 JUN 2024 2024-PI060000027  INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO 2024 11,563.99 2,849,819.24

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

29 JUN 2024 2024-PI060000028  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DE 2024 6,824.43 2,856,643.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.1

=================== ===================

SUBTOTAL 0 2,856,643.67

T O T A L 2,856,643.67

�

4.1.7.3           INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS DE

ORGANISMOS DESENTRALIZADOS

4.1.7.3.2         CONSUMO DE AGUA COMERCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.7.3.2         CONSUMO DE AGUA COMERCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

06 ENE 2024 2024-PI010000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 605.67 605.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

08 ENE 2024 2024-PI010000006  INGRESOS DEL DIA 08 ENERO DE 2024 346.62 952.29

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 15,552.07 16,504.36

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

18 ENE 2024 2024-PI010000015  INGRESOS DEL DIA 18 ENERO 2024 1,567.55 18,071.91

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

19 ENE 2024 2024-PI010000016  INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024 104.71 18,176.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 3,068.26 21,244.88

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 5,687.13 26,932.01

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2



06 FEB 2024 2024-PI020000004  INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 86.66 27,018.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 433.25 27,451.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

14 FEB 2024 2024-PI020000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 16,318.01 43,769.93

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

15 FEB 2024 2024-PI020000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 713.1 44,483.03

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

27 FEB 2024 2024-PI020000025  INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 1,562.89 46,045.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 5,632.58 51,678.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

29 FEB 2024 2024-PI020000029  INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 312.97 51,991.47

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

02 MAR 2024 2024-PI030000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 345.74 52,337.21

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 86.66 52,423.87

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

07 MAR 2024 2024-PI030000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 1,111.79 53,535.66

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

08 MAR 2024 2024-PI030000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 1,039.45 54,575.11

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

13 MAR 2024 2024-PI030000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO 2024 13,886.96 68,462.07

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 3,425.54 71,887.61

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

15 MAR 2024 2024-PI030000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 172.88 72,060.49

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.2

16 MAR 2024 2024-PI030000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 112.76 72,173.25

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

20 MAR 2024 2024-PI030000016  INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 172.88 72,346.13

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 287.55 72,633.68

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 3,932.95 76,566.63

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

01 ABR 2024 2024-PI040000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DE 2024 620.08 77,186.71

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

02 ABR 2024 2024-PI040000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 173.32 77,360.03

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

04 ABR 2024 2024-PI040000004  INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 389.3 77,749.33

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

06 ABR 2024 2024-PI040000006  INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DE 2024 845.73 78,595.06

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

10 ABR 2024 2024-PI040000009  INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL DE 2024 385.27 78,980.33

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 15,934.32 94,914.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 101.1 95,015.75

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

16 ABR 2024 2024-PI040000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 678.51 95,694.26

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

23 ABR 2024 2024-PI040000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024 86.66 95,780.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 487.71 96,268.63



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

27 ABR 2024 2024-PI040000025  INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL 2024 620.08 96,888.71

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 6,827.61 103,716.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGREO

I: 7.3.1.2.2

02 MAY 2024 2024-PI050000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 852 104,568.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

06 MAY 2024 2024-PI050000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 401.61 104,969.93

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

07 MAY 2024 2024-PI050000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 172.88 105,142.81

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

10 MAY 2024 2024-PI050000009  INGRESOS DEL DIA 10 MAYO 2024 86.66 105,229.47

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-10

I: 7.3.1.2.2

14 MAY 2024 2024-PI050000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 287.55 105,517.02

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-14

I: 7.3.1.2.2

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 5,689.69 111,206.71

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-18

I: 7.3.1.2.2

20 MAY 2024 2024-PI050000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 1,055.43 112,262.14

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-20

I: 7.3.1.2.2

23 MAY 2024 2024-PI050000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 19,265.25 131,527.39

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-23

I: 7.3.1.2.2

25 MAY 2024 2024-PI050000023  INGRESOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 620.08 132,147.47

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-25

I: 7.3.1.2.2

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 172.88 132,320.35

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-29

I: 7.3.1.2.2

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 6,150.49 138,470.84

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-30

I: 7.3.1.2.2



06 JUN 2024 2024-PI060000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 282.04 138,752.88

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-06

I: 7.3.1.2.2

10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 332.88 139,085.76

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 279.81 139,365.57

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

13 JUN 2024 2024-PI060000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 19,070.10 158,435.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

18 JUN 2024 2024-PI060000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 266.25 158,701.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

20 JUN 2024 2024-PI060000018  INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 457.39 159,159.31

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 5,320.13 164,479.44

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 640.19 165,119.63

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.2

=================== ===================

SUBTOTAL 0 165,119.63

T O T A L 165,119.63

�

4.1.7.3           INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS DE

ORGANISMOS DESENTRALIZADOS

4.1.7.3.3         CONSUMO DE AGUA INDUSTRIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.7.3.3         CONSUMO DE AGUA INDUSTRIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 24,439.77 24,439.77

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.3



28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 26,285.38 50,725.15

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.3

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 26,682.45 77,407.60

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.3

25 ABR 2024 2024-PI040000023  INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 25,511.18 102,918.78

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.3

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 37,022.33 139,941.11

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-29

I: 7.3.1.2.3

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 30,608.46 170,549.57

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.3

=================== ===================

SUBTOTAL 0 170,549.57

T O T A L 170,549.57

�

4.1.7.3           INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS DE

ORGANISMOS DESENTRALIZADOS

4.1.7.3.4         CONSUMO DE AGUA PUBLICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.7.3.4         CONSUMO DE AGUA PUBLICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 11,083.41 11,083.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.4

=================== ===================

SUBTOTAL 0 11,083.41

T O T A L 11,083.41

�

4.1.7.3           INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS DE

ORGANISMOS DESENTRALIZADOS

4.1.7.3.10        CONTRATOS (INTRODUCCION DE TOMAS)



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.7.3.10        CONTRATOS (INTRODUCCION DE TOMAS)

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

09 ENE 2024 2024-PI010000007  INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 509.85 509.85

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 509.85 1,019.70

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

11 ENE 2024 2024-PI010000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2024 509.85 1,529.55

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

12 ENE 2024 2024-PI010000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024 1,019.70 2,549.25

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

15 ENE 2024 2024-PI010000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2024 2,039.40 4,588.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

16 ENE 2024 2024-PI010000013  INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 509.85 5,098.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

18 ENE 2024 2024-PI010000015  INGRESOS DEL DIA 18 ENERO 2024 509.85 5,608.35

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

19 ENE 2024 2024-PI010000016  INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024 509.85 6,118.20

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

20 ENE 2024 2024-PI010000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024 509.85 6,628.05

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

01 FEB 2024 2024-PI020000001  INGRESOS DEL DIA 01FEBRERO 2024 509.85 7,137.90

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

02 FEB 2024 2024-PI020000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 509.85 7,647.75

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

03 FEB 2024 2024-PI020000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 509.85 8,157.60

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10



06 FEB 2024 2024-PI020000004  INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 1,019.70 9,177.30

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

07 FEB 2024 2024-PI020000005  INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO 2024 1,019.70 10,197.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

12 FEB 2024 2024-PI020000009  INGRESOS DEL DIA 12 FEBRERO DE 2024 1,019.70 11,216.70

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 509.85 11,726.55

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

19 FEB 2024 2024-PI020000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 1,019.70 12,746.25

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

20 FEB 2024 2024-PI020000032  INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 509.85 13,256.10

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

21 FEB 2024 2024-PI020000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 509.85 13,765.95

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

23 FEB 2024 2024-PI020000023  INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 1,019.70 14,785.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

29 FEB 2024 2024-PI020000029  INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 509.85 15,295.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

01 MAR 2024 2024-PI030000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO 2024 1,019.70 16,315.20

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

02 MAR 2024 2024-PI030000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 509.85 16,825.05

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 509.85 17,334.90

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

08 MAR 2024 2024-PI030000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 1,019.70 18,354.60

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

12 MAR 2024 2024-PI030000013  INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 1,019.70 19,374.30

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.10

15 MAR 2024 2024-PI030000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 509.85 19,884.15

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

19 MAR 2024 2024-PI030000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 607.7 20,491.85

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 509.85 21,001.70

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

02 ABR 2024 2024-PI040000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 1,185.72 22,187.42

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

05 ABR 2024 2024-PI040000005  INGRESOS DEL DIA 05 DE ABRIL 2024 509.85 22,697.27

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

15 ABR 2024 2024-PI040000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 509.85 23,207.12

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

16 ABR 2024 2024-PI040000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 509.85 23,716.97

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

17 ABR 2024 2024-PI040000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 509.85 24,226.82

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

22 ABR 2024 2024-PI040000019  INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 1,019.70 25,246.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

23 ABR 2024 2024-PI040000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024 509.85 25,756.37

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 509.85 26,266.22

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

29 ABR 2024 2024-PI040000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DE 2024 509.85 26,776.07

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

08 MAY 2024 2024-PI050000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 509.85 27,285.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

09 MAY 2024 2024-PI050000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 509.85 27,795.77



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

10 MAY 2024 2024-PI050000009  INGRESOS DEL DIA 10 MAYO 2024 509.85 28,305.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-10

I: 7.3.1.2.10

14 MAY 2024 2024-PI050000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 1,019.70 29,325.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-14

I: 7.3.1.2.10

16 MAY 2024 2024-PI050000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 1,529.55 30,854.87

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGR-1

I: 7.3.1.2.10

17 MAY 2024 2024-PI050000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 509.85 31,364.72

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-17

I: 7.3.1.2.10

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 509.85 31,874.57

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-18

I: 7.3.1.2.10

21 MAY 2024 2024-PI050000018  INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 1,019.70 32,894.27

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-21

I: 7.3.1.2.10

23 MAY 2024 2024-PI050000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 1,019.70 33,913.97

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-23

I: 7.3.1.2.10

28 MAY 2024 2024-PI050000025  INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 1,019.70 34,933.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-28

I: 7.3.1.2.10

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 509.85 35,443.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-29

I: 7.3.1.2.10

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 509.85 35,953.37

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-30

I: 7.3.1.2.10

31 MAY 2024 2024-PI050000028  INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 1,019.70 36,973.07

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-31

I: 7.3.1.2.10

01 JUN 2024 2024-PI060000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 1,019.70 37,992.77

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-01

I: 7.3.1.2.10

03 JUN 2024 2024-PI060000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 509.85 38,502.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-03

I: 7.3.1.2.10



04 JUN 2024 2024-PI060000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 509.85 39,012.47

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-04

I: 7.3.1.2.10

05 JUN 2024 2024-PI060000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 1,019.70 40,032.17

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-05

I: 7.3.1.2.10

07 JUN 2024 2024-PI060000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 509.85 40,542.02

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-07

I: 7.3.1.2.10

08 JUN 2024 2024-PI060000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 509.85 41,051.87

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-08

I: 7.3.1.2.10

10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 509.85 41,561.72

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

15 JUN 2024 2024-PI060000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO 2024 1,019.70 42,581.42

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

19 JUN 2024 2024-PI060000017  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 509.85 43,091.27

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

21 JUN 2024 2024-PI060000019  INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024 509.85 43,601.12

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 509.85 44,110.97

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

28 JUN 2024 2024-PI060000027  INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO 2024 509.85 44,620.82

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.10

=================== ===================

SUBTOTAL 0 44,620.82

T O T A L 44,620.82

�

4.1.7.3           INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS DE

ORGANISMOS DESENTRALIZADOS

4.1.7.3.11        OTROS INGRESOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    4.1.7.3.11        OTROS INGRESOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.7.3           INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS DE

ORGANISMOS DESENTRALIZADOS

4.1.7.3.12        RECONEXIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.7.3.12        RECONEXIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

04 ENE 2024 2024-PI010000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO 2024 663.32 663.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.12

26 ENE 2024 2024-PI010000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024 663.32 1,326.64

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.12

03 ABR 2024 2024-PI040000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 663.32 1,989.96

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.12

08 ABR 2024 2024-PI040000007  INGRESOS DEL DIA 08 ABRIL 2024 663.32 2,653.28

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.12

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 663.32 3,316.60

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.12

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 663.32 3,979.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.12

=================== ===================

SUBTOTAL 0 3,979.92

T O T A L 3,979.92

�

4.1.7.3           INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS DE



ORGANISMOS DESENTRALIZADOS

4.1.7.3.13        RECARGOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.7.3.13        RECARGOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-PI010000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO 2024 1,316.88 1,316.88

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

03 ENE 2024 2024-PI010000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2024 685.65 2,002.53

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

04 ENE 2024 2024-PI010000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO 2024 4,833.33 6,835.86

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

05 ENE 2024 2024-PI010000004  INGRESOS DEL DIA 05 ENERO DE 2024 784.82 7,620.68

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

06 ENE 2024 2024-PI010000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 913.55 8,534.23

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

08 ENE 2024 2024-PI010000006  INGRESOS DEL DIA 08 ENERO DE 2024 6,417.28 14,951.51

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

09 ENE 2024 2024-PI010000007  INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 5,896.23 20,847.74

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 2,093.28 22,941.02

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

11 ENE 2024 2024-PI010000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2024 3,301.99 26,243.01

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

12 ENE 2024 2024-PI010000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024 2,400.57 28,643.58

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

13 ENE 2024 2024-PI010000011  INGRESOS DEL DIA 13 ENERO DE 2024 2,272.72 30,916.30

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13



15 ENE 2024 2024-PI010000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2024 2,301.11 33,217.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

16 ENE 2024 2024-PI010000013  INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 6,732.09 39,949.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

17 ENE 2024 2024-PI010000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024 3,785.24 43,734.74

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

18 ENE 2024 2024-PI010000015  INGRESOS DEL DIA 18 ENERO 2024 2,939.04 46,673.78

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

19 ENE 2024 2024-PI010000016  INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024 344.09 47,017.87

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

20 ENE 2024 2024-PI010000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024 567.67 47,585.54

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

22 ENE 2024 2024-PI010000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 1,585.35 49,170.89

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

23 ENE 2024 2024-PI010000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 2,436.80 51,607.69

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

24 ENE 2024 2024-PI010000020  INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024 610.2 52,217.89

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 3,273.43 55,491.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

26 ENE 2024 2024-PI010000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024 2,115.26 57,606.58

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

27 ENE 2024 2024-PI010000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO 2024 1,694.70 59,301.28

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

29 ENE 2024 2024-PI010000024  INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 9,222.50 68,523.78

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

30 ENE 2024 2024-PI010000025  INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024 613.63 69,137.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.13

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 3,052.26 72,189.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

01 FEB 2024 2024-PI020000001  INGRESOS DEL DIA 01FEBRERO 2024 1,743.78 73,933.45

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

02 FEB 2024 2024-PI020000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 934.95 74,868.40

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

03 FEB 2024 2024-PI020000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 716.76 75,585.16

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

06 FEB 2024 2024-PI020000004  INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 1,430.54 77,015.70

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

07 FEB 2024 2024-PI020000005  INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO 2024 3,860.10 80,875.80

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

08 FEB 2024 2024-PI020000006  INGRESOS DEL DIA 08 FEBRERO DE 2024 3,898.19 84,773.99

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

09 FEB 2024 2024-PI020000007  INGRESOS DEL DIA 09 FEBRERO 2024 735.59 85,509.58

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

10 FEB 2024 2024-PI020000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2024 650.22 86,159.80

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

12 FEB 2024 2024-PI020000009  INGRESOS DEL DIA 12 FEBRERO DE 2024 2,994.60 89,154.40

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 2,084.75 91,239.15

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

14 FEB 2024 2024-PI020000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 831.65 92,070.80

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

15 FEB 2024 2024-PI020000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 303.17 92,373.97

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

16 FEB 2024 2024-PI020000013  INGRESOS DEL DIA 16FEBRERO 2024 145.84 92,519.81



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

17 FEB 2024 2024-PI020000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2024 232.02 92,751.83

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

19 FEB 2024 2024-PI020000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 1,385.77 94,137.60

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

20 FEB 2024 2024-PI020000032  INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 3,658.89 97,796.49

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

21 FEB 2024 2024-PI020000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 1,503.04 99,299.53

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

22 FEB 2024 2024-PI020000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 1,307.16 100,606.69

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

23 FEB 2024 2024-PI020000023  INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 322.72 100,929.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

24 FEB 2024 2024-PI020000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 2,606.34 103,535.75

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

26 FEB 2024 2024-PI020000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 5,492.41 109,028.16

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

27 FEB 2024 2024-PI020000025  INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 5,442.95 114,471.11

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 4,773.86 119,244.97

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

29 FEB 2024 2024-PI020000029  INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 569.92 119,814.89

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

01 MAR 2024 2024-PI030000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO 2024 1,628.33 121,443.22

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

02 MAR 2024 2024-PI030000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 3,759.96 125,203.18

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13



04 MAR 2024 2024-PI030000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO 2024 2,785.79 127,988.97

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 2,891.79 130,880.76

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

06 MAR 2024 2024-PI030000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO 2024 2,404.10 133,284.86

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

07 MAR 2024 2024-PI030000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 1,109.80 134,394.66

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

08 MAR 2024 2024-PI030000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 1,506.69 135,901.35

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

09 MAR 2024 2024-PI030000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO 2024 274.34 136,175.69

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

11 MAR 2024 2024-PI030000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 4,627.58 140,803.27

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

12 MAR 2024 2024-PI030000013  INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 65.74 140,869.01

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

13 MAR 2024 2024-PI030000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO 2024 4,198.33 145,067.34

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 6,078.31 151,145.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

15 MAR 2024 2024-PI030000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 225.67 151,371.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

16 MAR 2024 2024-PI030000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 324.97 151,696.29

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

19 MAR 2024 2024-PI030000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 752.61 152,448.90

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

20 MAR 2024 2024-PI030000016  INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 615.21 153,064.11

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.13

21 MAR 2024 2024-PI030000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 189.56 153,253.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

22 MAR 2024 2024-PI030000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE MARZO 2024 24.12 153,277.79

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

23 MAR 2024 2024-PI030000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO 2024 530.22 153,808.01

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 107,743.04 261,551.05

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 544.34 262,095.39

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

27 MAR 2024 2024-PI030000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO 2024 2,478.23 264,573.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

01 ABR 2024 2024-PI040000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DE 2024 1,057.84 265,631.46

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

02 ABR 2024 2024-PI040000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 775.68 266,407.14

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

03 ABR 2024 2024-PI040000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 258.09 266,665.23

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

04 ABR 2024 2024-PI040000004  INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 208.42 266,873.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

05 ABR 2024 2024-PI040000005  INGRESOS DEL DIA 05 DE ABRIL 2024 419.39 267,293.04

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

06 ABR 2024 2024-PI040000006  INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DE 2024 489.87 267,782.91

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

08 ABR 2024 2024-PI040000007  INGRESOS DEL DIA 08 ABRIL 2024 701.17 268,484.08

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

09 ABR 2024 2024-PI040000008  INGRESOS 09 DE ABRIL DE 2024 1,214.78 269,698.86



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

10 ABR 2024 2024-PI040000009  INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL DE 2024 133.4 269,832.26

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 352.51 270,184.77

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 118.64 270,303.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

13 ABR 2024 2024-PI040000012  INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2024 133.27 270,436.68

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

15 ABR 2024 2024-PI040000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 628.25 271,064.93

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

16 ABR 2024 2024-PI040000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 844.42 271,909.35

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

17 ABR 2024 2024-PI040000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 508.69 272,418.04

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

18 ABR 2024 2024-PI040000016  INGRESOS DEL DIA 18 ABRIL 2024 297.61 272,715.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

19 ABR 2024 2024-PI040000020  INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2024 90.22 272,805.87

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

20 ABR 2024 2024-PI040000018  INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL 2024 49.59 272,855.46

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

22 ABR 2024 2024-PI040000019  INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 273.18 273,128.64

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

23 ABR 2024 2024-PI040000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024 3,908.96 277,037.60

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

24 ABR 2024 2024-PI040000022  INGRESOS DEL DIA 24 ABRIL 2024 137.09 277,174.69

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13



25 ABR 2024 2024-PI040000023  INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 146.56 277,321.25

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 870.7 278,191.95

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

27 ABR 2024 2024-PI040000025  INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL 2024 381.63 278,573.58

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

29 ABR 2024 2024-PI040000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DE 2024 1,029.80 279,603.38

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 495.72 280,099.10

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGREO

I: 7.3.1.2.13

02 MAY 2024 2024-PI050000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 1,702.91 281,802.01

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

03 MAY 2024 2024-PI050000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO DE 2024 743.8 282,545.81

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

04 MAY 2024 2024-PI050000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MAYO DE 2024 238.19 282,784.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

06 MAY 2024 2024-PI050000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 640.13 283,424.13

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

07 MAY 2024 2024-PI050000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 334.69 283,758.82

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

08 MAY 2024 2024-PI050000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 3,014.41 286,773.23

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

09 MAY 2024 2024-PI050000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 4,150.22 290,923.45

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

10 MAY 2024 2024-PI050000009  INGRESOS DEL DIA 10 MAYO 2024 496.53 291,419.98

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-10

I: 7.3.1.2.13

11 MAY 2024 2024-PI050000010  INGRESOS DEL 11 MAY  DE 2024 65.31 291,485.29

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-11



I: 7.3.1.2.13

13 MAY 2024 2024-PI050000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024 2,024.34 293,509.63

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

14 MAY 2024 2024-PI050000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 372.98 293,882.61

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-14

I: 7.3.1.2.13

15 MAY 2024 2024-PI050000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 377.42 294,260.03

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-15

I: 7.3.1.2.13

16 MAY 2024 2024-PI050000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 282.33 294,542.36

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGR-1

I: 7.3.1.2.13

17 MAY 2024 2024-PI050000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 263.21 294,805.57

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-17

I: 7.3.1.2.13

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 241.98 295,047.55

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-18

I: 7.3.1.2.13

20 MAY 2024 2024-PI050000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 457.17 295,504.72

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-20

I: 7.3.1.2.13

21 MAY 2024 2024-PI050000018  INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 1,752.05 297,256.77

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-21

I: 7.3.1.2.13

22 MAY 2024 2024-PI050000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 443.91 297,700.68

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-22

I: 7.3.1.2.13

23 MAY 2024 2024-PI050000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 1,558.04 299,258.72

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-23

I: 7.3.1.2.13

24 MAY 2024 2024-PI050000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2024 778.79 300,037.51

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-24

I: 7.3.1.2.13

25 MAY 2024 2024-PI050000023  INGRESOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 450.4 300,487.91

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-25

I: 7.3.1.2.13

27 MAY 2024 2024-PI050000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2024 522.08 301,009.99

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-27

I: 7.3.1.2.13

28 MAY 2024 2024-PI050000025  INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 98.82 301,108.81



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-28

I: 7.3.1.2.13

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 923.99 302,032.80

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-29

I: 7.3.1.2.13

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 322.13 302,354.93

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-30

I: 7.3.1.2.13

31 MAY 2024 2024-PI050000028  INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 371.9 302,726.83

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-31

I: 7.3.1.2.13

01 JUN 2024 2024-PI060000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 1,122.46 303,849.29

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-01

I: 7.3.1.2.13

03 JUN 2024 2024-PI060000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 194.91 304,044.20

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-03

I: 7.3.1.2.13

04 JUN 2024 2024-PI060000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 364.48 304,408.68

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-04

I: 7.3.1.2.13

05 JUN 2024 2024-PI060000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 464.01 304,872.69

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-05

I: 7.3.1.2.13

06 JUN 2024 2024-PI060000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 82.42 304,955.11

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-06

I: 7.3.1.2.13

07 JUN 2024 2024-PI060000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 1,088.76 306,043.87

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-07

I: 7.3.1.2.13

08 JUN 2024 2024-PI060000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 533.12 306,576.99

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-08

I: 7.3.1.2.13

10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 354.95 306,931.94

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 1,467.79 308,399.73

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

12 JUN 2024 2024-PI060000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2024 1,177.43 309,577.16

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13



13 JUN 2024 2024-PI060000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 841.23 310,418.39

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

14 JUN 2024 2024-PI060000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2024 290.96 310,709.35

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

15 JUN 2024 2024-PI060000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO 2024 131.06 310,840.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

17 JUN 2024 2024-PI060000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2024 608.23 311,448.64

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

18 JUN 2024 2024-PI060000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 917.48 312,366.12

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

19 JUN 2024 2024-PI060000017  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 563.38 312,929.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

20 JUN 2024 2024-PI060000018  INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 1,341.44 314,270.94

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

21 JUN 2024 2024-PI060000019  INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024 1,865.27 316,136.21

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

22 JUN 2024 2024-PI060000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2024 135.51 316,271.72

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

24 JUN 2024 2024-PI060000021  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2024 151.65 316,423.37

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

25 JUN 2024 2024-PI060000022  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2024 659.25 317,082.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 435.37 317,517.99

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 518.53 318,036.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.13

29 JUN 2024 2024-PI060000028  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DE 2024 2,600.98 320,637.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.13

=================== ===================

SUBTOTAL 0 320,637.50

T O T A L 320,637.50

�

4.1.7.3           INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS DE

ORGANISMOS DESENTRALIZADOS

4.1.7.3.14        REZAGOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.7.3.14        REZAGOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-PI010000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO 2024 11,327.22 11,327.22

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

03 ENE 2024 2024-PI010000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2024 12,274.51 23,601.73

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

04 ENE 2024 2024-PI010000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO 2024 32,179.94 55,781.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

05 ENE 2024 2024-PI010000004  INGRESOS DEL DIA 05 ENERO DE 2024 13,063.03 68,844.70

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

06 ENE 2024 2024-PI010000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 15,555.49 84,400.19

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

08 ENE 2024 2024-PI010000006  INGRESOS DEL DIA 08 ENERO DE 2024 87,470.05 171,870.24

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

09 ENE 2024 2024-PI010000007  INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 28,450.05 200,320.29

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 11,118.02 211,438.31

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

11 ENE 2024 2024-PI010000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2024 30,094.21 241,532.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.14

12 ENE 2024 2024-PI010000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024 20,404.13 261,936.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

13 ENE 2024 2024-PI010000011  INGRESOS DEL DIA 13 ENERO DE 2024 23,765.48 285,702.13

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

15 ENE 2024 2024-PI010000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2024 24,277.96 309,980.09

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

16 ENE 2024 2024-PI010000013  INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 30,822.89 340,802.98

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

17 ENE 2024 2024-PI010000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024 22,555.54 363,358.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

18 ENE 2024 2024-PI010000015  INGRESOS DEL DIA 18 ENERO 2024 16,573.21 379,931.73

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

19 ENE 2024 2024-PI010000016  INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024 7,620.74 387,552.47

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

20 ENE 2024 2024-PI010000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024 21,095.12 408,647.59

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

22 ENE 2024 2024-PI010000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 13,966.04 422,613.63

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

23 ENE 2024 2024-PI010000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 27,059.94 449,673.57

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

24 ENE 2024 2024-PI010000020  INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024 7,763.51 457,437.08

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 26,363.94 483,801.02

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

26 ENE 2024 2024-PI010000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024 14,442.30 498,243.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

27 ENE 2024 2024-PI010000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO 2024 13,220.64 511,463.96



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

29 ENE 2024 2024-PI010000024  INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 17,988.19 529,452.15

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

30 ENE 2024 2024-PI010000025  INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024 13,427.34 542,879.49

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 69,655.16 612,534.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

01 FEB 2024 2024-PI020000001  INGRESOS DEL DIA 01FEBRERO 2024 8,462.99 620,997.64

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

02 FEB 2024 2024-PI020000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 7,604.01 628,601.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

03 FEB 2024 2024-PI020000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 9,861.83 638,463.48

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

06 FEB 2024 2024-PI020000004  INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 9,920.17 648,383.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

07 FEB 2024 2024-PI020000005  INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO 2024 24,862.46 673,246.11

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

08 FEB 2024 2024-PI020000006  INGRESOS DEL DIA 08 FEBRERO DE 2024 12,017.29 685,263.40

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

09 FEB 2024 2024-PI020000007  INGRESOS DEL DIA 09 FEBRERO 2024 8,679.27 693,942.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

10 FEB 2024 2024-PI020000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2024 4,198.78 698,141.45

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

12 FEB 2024 2024-PI020000009  INGRESOS DEL DIA 12 FEBRERO DE 2024 8,774.42 706,915.87

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 8,193.10 715,108.97

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14



14 FEB 2024 2024-PI020000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 5,554.74 720,663.71

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

15 FEB 2024 2024-PI020000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 3,714.40 724,378.11

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

16 FEB 2024 2024-PI020000013  INGRESOS DEL DIA 16FEBRERO 2024 479.1 724,857.21

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

17 FEB 2024 2024-PI020000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2024 1,257.88 726,115.09

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

19 FEB 2024 2024-PI020000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 6,817.75 732,932.84

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

20 FEB 2024 2024-PI020000032  INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 4,934.14 737,866.98

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

21 FEB 2024 2024-PI020000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 7,701.65 745,568.63

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

22 FEB 2024 2024-PI020000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 5,462.21 751,030.84

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

23 FEB 2024 2024-PI020000023  INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 2,761.16 753,792.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

24 FEB 2024 2024-PI020000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 13,112.50 766,904.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

26 FEB 2024 2024-PI020000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 16,672.06 783,576.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

27 FEB 2024 2024-PI020000025  INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 10,495.15 794,071.71

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 15,419.71 809,491.42

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

29 FEB 2024 2024-PI020000029  INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 5,607.85 815,099.27

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.14

01 MAR 2024 2024-PI030000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO 2024 5,535.94 820,635.21

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

02 MAR 2024 2024-PI030000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 5,525.33 826,160.54

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

04 MAR 2024 2024-PI030000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO 2024 11,820.08 837,980.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 7,066.41 845,047.03

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

06 MAR 2024 2024-PI030000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO 2024 7,652.12 852,699.15

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

07 MAR 2024 2024-PI030000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 5,736.71 858,435.86

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

08 MAR 2024 2024-PI030000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 6,117.48 864,553.34

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

09 MAR 2024 2024-PI030000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO 2024 2,096.68 866,650.02

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

11 MAR 2024 2024-PI030000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 14,692.18 881,342.20

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

12 MAR 2024 2024-PI030000013  INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 985.2 882,327.40

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

13 MAR 2024 2024-PI030000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO 2024 5,834.32 888,161.72

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 8,665.75 896,827.47

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

15 MAR 2024 2024-PI030000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 1,609.48 898,436.95

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

16 MAR 2024 2024-PI030000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 2,320.81 900,757.76



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

19 MAR 2024 2024-PI030000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 1,175.21 901,932.97

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

20 MAR 2024 2024-PI030000016  INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 2,905.28 904,838.25

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

21 MAR 2024 2024-PI030000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 810.94 905,649.19

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

23 MAR 2024 2024-PI030000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO 2024 1,674.60 907,323.79

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 131,745.50 1,039,069.29

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 7,546.52 1,046,615.81

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

27 MAR 2024 2024-PI030000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO 2024 7,264.69 1,053,880.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

01 ABR 2024 2024-PI040000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DE 2024 6,532.52 1,060,413.02

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

02 ABR 2024 2024-PI040000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 5,649.65 1,066,062.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

03 ABR 2024 2024-PI040000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 2,662.76 1,068,725.43

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

04 ABR 2024 2024-PI040000004  INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 1,860.93 1,070,586.36

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

05 ABR 2024 2024-PI040000005  INGRESOS DEL DIA 05 DE ABRIL 2024 2,548.38 1,073,134.74

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

06 ABR 2024 2024-PI040000006  INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DE 2024 3,253.82 1,076,388.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14



08 ABR 2024 2024-PI040000007  INGRESOS DEL DIA 08 ABRIL 2024 5,603.77 1,081,992.33

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

09 ABR 2024 2024-PI040000008  INGRESOS 09 DE ABRIL DE 2024 1,300.44 1,083,292.77

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

10 ABR 2024 2024-PI040000009  INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL DE 2024 404.64 1,083,697.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 5,719.96 1,089,417.37

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 1,368.18 1,090,785.55

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

13 ABR 2024 2024-PI040000012  INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2024 91.16 1,090,876.71

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

15 ABR 2024 2024-PI040000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 3,805.07 1,094,681.78

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

16 ABR 2024 2024-PI040000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 3,061.82 1,097,743.60

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

17 ABR 2024 2024-PI040000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 2,410.74 1,100,154.34

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

18 ABR 2024 2024-PI040000016  INGRESOS DEL DIA 18 ABRIL 2024 1,336.00 1,101,490.34

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

19 ABR 2024 2024-PI040000020  INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2024 745.8 1,102,236.14

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

20 ABR 2024 2024-PI040000018  INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL 2024 3,000.00 1,105,236.14

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

22 ABR 2024 2024-PI040000019  INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 1,093.92 1,106,330.06

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

23 ABR 2024 2024-PI040000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024 3,985.19 1,110,315.25

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.14

24 ABR 2024 2024-PI040000022  INGRESOS DEL DIA 24 ABRIL 2024 1,680.06 1,111,995.31

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

25 ABR 2024 2024-PI040000023  INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 515.56 1,112,510.87

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 7,337.78 1,119,848.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

27 ABR 2024 2024-PI040000025  INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL 2024 2,920.30 1,122,768.95

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

29 ABR 2024 2024-PI040000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DE 2024 2,295.71 1,125,064.66

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 3,776.99 1,128,841.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGREO

I: 7.3.1.2.14

02 MAY 2024 2024-PI050000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 6,686.85 1,135,528.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

03 MAY 2024 2024-PI050000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO DE 2024 1,131.65 1,136,660.15

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

04 MAY 2024 2024-PI050000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MAYO DE 2024 2,077.83 1,138,737.98

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

06 MAY 2024 2024-PI050000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 4,206.64 1,142,944.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

07 MAY 2024 2024-PI050000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 3,227.52 1,146,172.14

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

08 MAY 2024 2024-PI050000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 4,029.94 1,150,202.08

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

09 MAY 2024 2024-PI050000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 4,318.43 1,154,520.51

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

10 MAY 2024 2024-PI050000009  INGRESOS DEL DIA 10 MAYO 2024 91.16 1,154,611.67



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-10

I: 7.3.1.2.14

13 MAY 2024 2024-PI050000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024 2,407.89 1,157,019.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

14 MAY 2024 2024-PI050000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 1,300.52 1,158,320.08

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-14

I: 7.3.1.2.14

15 MAY 2024 2024-PI050000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 1,207.11 1,159,527.19

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-15

I: 7.3.1.2.14

16 MAY 2024 2024-PI050000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 455.8 1,159,982.99

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGR-1

I: 7.3.1.2.14

17 MAY 2024 2024-PI050000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 902.23 1,160,885.22

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-17

I: 7.3.1.2.14

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 3,623.21 1,164,508.43

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-18

I: 7.3.1.2.14

20 MAY 2024 2024-PI050000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 8,560.19 1,173,068.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-20

I: 7.3.1.2.14

21 MAY 2024 2024-PI050000018  INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 4,456.30 1,177,524.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-21

I: 7.3.1.2.14

22 MAY 2024 2024-PI050000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 1,288.90 1,178,813.82

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-22

I: 7.3.1.2.14

23 MAY 2024 2024-PI050000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 2,898.38 1,181,712.20

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-23

I: 7.3.1.2.14

24 MAY 2024 2024-PI050000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2024 2,775.82 1,184,488.02

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-24

I: 7.3.1.2.14

25 MAY 2024 2024-PI050000023  INGRESOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 1,417.79 1,185,905.81

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-25

I: 7.3.1.2.14

27 MAY 2024 2024-PI050000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2024 1,367.40 1,187,273.21

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-27

I: 7.3.1.2.14



28 MAY 2024 2024-PI050000025  INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 91.16 1,187,364.37

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-28

I: 7.3.1.2.14

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 5,575.13 1,192,939.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-29

I: 7.3.1.2.14

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 368.89 1,193,308.39

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-30

I: 7.3.1.2.14

31 MAY 2024 2024-PI050000028  INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 1,093.92 1,194,402.31

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-31

I: 7.3.1.2.14

01 JUN 2024 2024-PI060000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 5,355.63 1,199,757.94

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-01

I: 7.3.1.2.14

03 JUN 2024 2024-PI060000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 128.89 1,199,886.83

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-03

I: 7.3.1.2.14

04 JUN 2024 2024-PI060000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 911.6 1,200,798.43

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-04

I: 7.3.1.2.14

05 JUN 2024 2024-PI060000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 1,031.12 1,201,829.55

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-05

I: 7.3.1.2.14

06 JUN 2024 2024-PI060000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 1,500.66 1,203,330.21

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-06

I: 7.3.1.2.14

07 JUN 2024 2024-PI060000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 644.45 1,203,974.66

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-07

I: 7.3.1.2.14

08 JUN 2024 2024-PI060000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 475.17 1,204,449.83

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-08

I: 7.3.1.2.14

10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 1,662.82 1,206,112.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 3,166.29 1,209,278.94

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

12 JUN 2024 2024-PI060000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2024 2,480.44 1,211,759.38

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.14

13 JUN 2024 2024-PI060000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 3,146.52 1,214,905.90

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

14 JUN 2024 2024-PI060000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2024 820.44 1,215,726.34

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

15 JUN 2024 2024-PI060000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO 2024 133.2 1,215,859.54

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

17 JUN 2024 2024-PI060000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2024 1,780.14 1,217,639.68

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

18 JUN 2024 2024-PI060000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 5,032.28 1,222,671.96

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

19 JUN 2024 2024-PI060000017  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 5,065.32 1,227,737.28

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

20 JUN 2024 2024-PI060000018  INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 13,412.23 1,241,149.51

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

21 JUN 2024 2024-PI060000019  INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024 4,102.45 1,245,251.96

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

22 JUN 2024 2024-PI060000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2024 91.16 1,245,343.12

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

25 JUN 2024 2024-PI060000022  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2024 1,509.96 1,246,853.08

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 924.04 1,247,777.12

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 1,093.92 1,248,871.04

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

28 JUN 2024 2024-PI060000027  INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO 2024 1,680.47 1,250,551.51

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

28 JUN 2024 2024-PI060000027  INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO 2024 64.68 1,250,616.19



FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

29 JUN 2024 2024-PI060000028  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DE 2024 1,954.23 1,252,570.42

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.14

=================== ===================

SUBTOTAL 0 1,252,570.42

T O T A L 1,252,570.42

�

4.1.7.3           INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS DE

ORGANISMOS DESENTRALIZADOS

4.1.7.3.15        SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

(NOTIFICACIONES)

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.7.3.15        SERVICIOS ADMINISTRATIVOS (NOTIFICACIONES )

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

08 ENE 2024 2024-PI010000006  INGRESOS DEL DIA 08 ENERO DE 2024 166.02 166.02

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 166.02 332.04

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

12 ENE 2024 2024-PI010000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024 94.76 426.8

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

16 ENE 2024 2024-PI010000013  INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 275.01 701.81

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

17 ENE 2024 2024-PI010000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024 166.02 867.83

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

18 ENE 2024 2024-PI010000015  INGRESOS DEL DIA 18 ENERO 2024 94.76 962.59

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

20 ENE 2024 2024-PI010000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024 85.49 1,048.08

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15



22 ENE 2024 2024-PI010000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 260.78 1,308.86

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

23 ENE 2024 2024-PI010000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 94.76 1,403.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

24 ENE 2024 2024-PI010000020  INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024 94.76 1,498.38

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 170.98 1,669.36

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

26 ENE 2024 2024-PI010000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024 180.25 1,849.61

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

27 ENE 2024 2024-PI010000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO 2024 94.76 1,944.37

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

29 ENE 2024 2024-PI010000024  INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 94.76 2,039.13

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

30 ENE 2024 2024-PI010000025  INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024 94.76 2,133.89

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 94.76 2,228.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

01 FEB 2024 2024-PI020000001  INGRESOS DEL DIA 01FEBRERO 2024 138.52 2,367.17

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

06 FEB 2024 2024-PI020000004  INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 73.7 2,440.87

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

07 FEB 2024 2024-PI020000005  INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO 2024 683.92 3,124.79

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

19 FEB 2024 2024-PI020000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 94.76 3,219.55

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

22 FEB 2024 2024-PI020000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 189.52 3,409.07

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.15

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 2,384.90 5,793.97

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

29 FEB 2024 2024-PI020000029  INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 85.49 5,879.46

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 85.49 5,964.95

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

11 MAR 2024 2024-PI030000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 85.49 6,050.44

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

15 MAR 2024 2024-PI030000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 85.49 6,135.93

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

19 MAR 2024 2024-PI030000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 5,750.82 11,886.75

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

20 MAR 2024 2024-PI030000016  INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 85.49 11,972.24

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

21 MAR 2024 2024-PI030000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 262.65 12,234.89

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 275.01 12,509.90

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 85.49 12,595.39

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

20 ABR 2024 2024-PI040000018  INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL 2024 94.76 12,690.15

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

22 ABR 2024 2024-PI040000019  INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 167.89 12,858.04

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 94.76 12,952.80

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

14 MAY 2024 2024-PI050000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 85.49 13,038.29



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-14

I: 7.3.1.2.15

15 MAY 2024 2024-PI050000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 94.76 13,133.05

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-15

I: 7.3.1.2.15

17 MAY 2024 2024-PI050000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 85.49 13,218.54

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-17

I: 7.3.1.2.15

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 167.89 13,386.43

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-18

I: 7.3.1.2.15

03 JUN 2024 2024-PI060000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 94.76 13,481.19

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-03

I: 7.3.1.2.15

07 JUN 2024 2024-PI060000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 85.49 13,566.68

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-07

I: 7.3.1.2.15

13 JUN 2024 2024-PI060000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 94.76 13,661.44

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

14 JUN 2024 2024-PI060000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2024 85.49 13,746.93

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

20 JUN 2024 2024-PI060000018  INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 180.25 13,927.18

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

21 JUN 2024 2024-PI060000019  INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024 85.49 14,012.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 94.76 14,107.43

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

28 JUN 2024 2024-PI060000027  INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO 2024 85.49 14,192.92

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

29 JUN 2024 2024-PI060000028  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DE 2024 85.49 14,278.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.15

=================== ===================

SUBTOTAL 0 14,278.41

T O T A L 14,278.41



�

4.1.7.3           INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS DE

ORGANISMOS DESENTRALIZADOS

4.1.7.3.16        ALCANTARILLADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.7.3.16        ALCANTARILLADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-PI010000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO 2024 695.46 695.46

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

03 ENE 2024 2024-PI010000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2024 666.93 1,362.39

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

04 ENE 2024 2024-PI010000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO 2024 1,149.01 2,511.40

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

05 ENE 2024 2024-PI010000004  INGRESOS DEL DIA 05 ENERO DE 2024 935.83 3,447.23

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

06 ENE 2024 2024-PI010000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 756.53 4,203.76

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

08 ENE 2024 2024-PI010000006  INGRESOS DEL DIA 08 ENERO DE 2024 1,836.36 6,040.12

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

09 ENE 2024 2024-PI010000007  INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 1,388.76 7,428.88

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

10 ENE 2024 2024-PI010000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024 6,101.55 13,530.43

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

11 ENE 2024 2024-PI010000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2024 1,091.65 14,622.08

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

12 ENE 2024 2024-PI010000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024 1,022.83 15,644.91

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16



13 ENE 2024 2024-PI010000011  INGRESOS DEL DIA 13 ENERO DE 2024 1,027.96 16,672.87

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

15 ENE 2024 2024-PI010000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2024 1,401.78 18,074.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

16 ENE 2024 2024-PI010000013  INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 1,454.66 19,529.31

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

17 ENE 2024 2024-PI010000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024 1,696.41 21,225.72

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

18 ENE 2024 2024-PI010000015  INGRESOS DEL DIA 18 ENERO 2024 1,775.63 23,001.35

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

19 ENE 2024 2024-PI010000016  INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024 486.05 23,487.40

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

20 ENE 2024 2024-PI010000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024 1,026.84 24,514.24

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

22 ENE 2024 2024-PI010000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 907.38 25,421.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

23 ENE 2024 2024-PI010000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 1,097.70 26,519.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

24 ENE 2024 2024-PI010000020  INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024 584.27 27,103.59

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

25 ENE 2024 2024-PI010000021  INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 8,901.18 36,004.77

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

26 ENE 2024 2024-PI010000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024 877.71 36,882.48

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

27 ENE 2024 2024-PI010000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO 2024 771.86 37,654.34

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

29 ENE 2024 2024-PI010000024  INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 1,524.76 39,179.10

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.16

30 ENE 2024 2024-PI010000025  INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024 792.87 39,971.97

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

31 ENE 2024 2024-PI010000026  INGRESOS DEL DIA 31 ENERO 2024 2,618.60 42,590.57

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

01 FEB 2024 2024-PI020000001  INGRESOS DEL DIA 01FEBRERO 2024 305.44 42,896.01

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

02 FEB 2024 2024-PI020000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 319.51 43,215.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

03 FEB 2024 2024-PI020000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 861.88 44,077.40

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

06 FEB 2024 2024-PI020000004  INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 566.89 44,644.29

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

07 FEB 2024 2024-PI020000005  INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO 2024 1,096.40 45,740.69

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

08 FEB 2024 2024-PI020000006  INGRESOS DEL DIA 08 FEBRERO DE 2024 540.43 46,281.12

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

09 FEB 2024 2024-PI020000007  INGRESOS DEL DIA 09 FEBRERO 2024 350.47 46,631.59

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

10 FEB 2024 2024-PI020000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2024 339.47 46,971.06

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

12 FEB 2024 2024-PI020000009  INGRESOS DEL DIA 12 FEBRERO DE 2024 1,033.39 48,004.45

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

13 FEB 2024 2024-PI020000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024 769.29 48,773.74

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

14 FEB 2024 2024-PI020000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 5,360.47 54,134.21

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

15 FEB 2024 2024-PI020000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 440.38 54,574.59



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

16 FEB 2024 2024-PI020000013  INGRESOS DEL DIA 16FEBRERO 2024 322.8 54,897.39

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

17 FEB 2024 2024-PI020000014  INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2024 156.14 55,053.53

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

19 FEB 2024 2024-PI020000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 315.67 55,369.20

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

20 FEB 2024 2024-PI020000032  INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 300.61 55,669.81

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

21 FEB 2024 2024-PI020000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 316.15 55,985.96

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

22 FEB 2024 2024-PI020000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 312.68 56,298.64

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

23 FEB 2024 2024-PI020000023  INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 223.34 56,521.98

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

24 FEB 2024 2024-PI020000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 530.54 57,052.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

26 FEB 2024 2024-PI020000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 757.53 57,810.05

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

27 FEB 2024 2024-PI020000025  INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 622.04 58,432.09

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

28 FEB 2024 2024-PI020000028  INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 10,291.52 68,723.61

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

29 FEB 2024 2024-PI020000029  INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 550.08 69,273.69

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

01 MAR 2024 2024-PI030000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO 2024 200.46 69,474.15

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16



02 MAR 2024 2024-PI030000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 381.95 69,856.10

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

04 MAR 2024 2024-PI030000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO 2024 335.2 70,191.30

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

05 MAR 2024 2024-PI030000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 581.79 70,773.09

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

06 MAR 2024 2024-PI030000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO 2024 672.24 71,445.33

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

07 MAR 2024 2024-PI030000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 652.25 72,097.58

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

08 MAR 2024 2024-PI030000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 631.38 72,728.96

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

09 MAR 2024 2024-PI030000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO 2024 214.54 72,943.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

11 MAR 2024 2024-PI030000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 531.88 73,475.38

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

12 MAR 2024 2024-PI030000013  INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 219.88 73,695.26

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

13 MAR 2024 2024-PI030000010  INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO 2024 4,620.60 78,315.86

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

14 MAR 2024 2024-PI030000011  INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 1,422.19 79,738.05

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

15 MAR 2024 2024-PI030000012  INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 282.28 80,020.33

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

16 MAR 2024 2024-PI030000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 607.82 80,628.15

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

19 MAR 2024 2024-PI030000015  INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 120.02 80,748.17

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.16

20 MAR 2024 2024-PI030000016  INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 430.24 81,178.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

21 MAR 2024 2024-PI030000017  INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 214.15 81,392.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

22 MAR 2024 2024-PI030000018  INGRESOS DEL DIA 22 DE MARZO 2024 128.36 81,520.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

23 MAR 2024 2024-PI030000019  INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO 2024 201.68 81,722.60

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

25 MAR 2024 2024-PI030000020  INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 8,379.94 90,102.54

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

26 MAR 2024 2024-PI030000022  INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 1,639.74 91,742.28

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

27 MAR 2024 2024-PI030000023  INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO 2024 433.04 92,175.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

01 ABR 2024 2024-PI040000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DE 2024 474.45 92,649.77

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

02 ABR 2024 2024-PI040000002  INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 278.37 92,928.14

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

03 ABR 2024 2024-PI040000003  INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 710.54 93,638.68

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

04 ABR 2024 2024-PI040000004  INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 619.4 94,258.08

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

05 ABR 2024 2024-PI040000005  INGRESOS DEL DIA 05 DE ABRIL 2024 258.39 94,516.47

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

06 ABR 2024 2024-PI040000006  INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DE 2024 528.65 95,045.12

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

08 ABR 2024 2024-PI040000007  INGRESOS DEL DIA 08 ABRIL 2024 265.17 95,310.29



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

09 ABR 2024 2024-PI040000008  INGRESOS 09 DE ABRIL DE 2024 293.95 95,604.24

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

10 ABR 2024 2024-PI040000009  INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL DE 2024 445.01 96,049.25

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

11 ABR 2024 2024-PI040000010  INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL 2024 5,279.96 101,329.21

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

12 ABR 2024 2024-PI040000011  INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 338.04 101,667.25

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

13 ABR 2024 2024-PI040000012  INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2024 177.44 101,844.69

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

15 ABR 2024 2024-PI040000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 178.05 102,022.74

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

16 ABR 2024 2024-PI040000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 454.96 102,477.70

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

17 ABR 2024 2024-PI040000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 241.15 102,718.85

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

18 ABR 2024 2024-PI040000016  INGRESOS DEL DIA 18 ABRIL 2024 189.14 102,907.99

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

19 ABR 2024 2024-PI040000020  INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2024 187.72 103,095.71

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

20 ABR 2024 2024-PI040000018  INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL 2024 122.56 103,218.27

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

22 ABR 2024 2024-PI040000019  INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 181.01 103,399.28

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

23 ABR 2024 2024-PI040000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024 247.56 103,646.84

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16



24 ABR 2024 2024-PI040000022  INGRESOS DEL DIA 24 ABRIL 2024 251.61 103,898.45

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

25 ABR 2024 2024-PI040000023  INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 7,901.06 111,799.51

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

26 ABR 2024 2024-PI040000024  INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL 2024 2,032.23 113,831.74

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

27 ABR 2024 2024-PI040000025  INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL 2024 418.34 114,250.08

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

29 ABR 2024 2024-PI040000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DE 2024 256.48 114,506.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

30 ABR 2024 2024-PI040000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL 2024 2,318.12 116,824.68

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGREO

I: 7.3.1.2.16

02 MAY 2024 2024-PI050000001  INGRESOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 1,058.39 117,883.07

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

03 MAY 2024 2024-PI050000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO DE 2024 142.12 118,025.19

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

04 MAY 2024 2024-PI050000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE MAYO DE 2024 185.73 118,210.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

06 MAY 2024 2024-PI050000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 472.6 118,683.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

07 MAY 2024 2024-PI050000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 247.02 118,930.54

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

08 MAY 2024 2024-PI050000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 397.2 119,327.74

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

09 MAY 2024 2024-PI050000008  INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 282.05 119,609.79

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

10 MAY 2024 2024-PI050000009  INGRESOS DEL DIA 10 MAYO 2024 235.84 119,845.63

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-10



I: 7.3.1.2.16

11 MAY 2024 2024-PI050000010  INGRESOS DEL 11 MAY  DE 2024 122.99 119,968.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-11

I: 7.3.1.2.16

13 MAY 2024 2024-PI050000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024 289.06 120,257.68

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

14 MAY 2024 2024-PI050000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 687.27 120,944.95

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-14

I: 7.3.1.2.16

15 MAY 2024 2024-PI050000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 323.4 121,268.35

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-15

I: 7.3.1.2.16

16 MAY 2024 2024-PI050000014  INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 210.67 121,479.02

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGR-1

I: 7.3.1.2.16

17 MAY 2024 2024-PI050000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 158.82 121,637.84

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-17

I: 7.3.1.2.16

18 MAY 2024 2024-PI050000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 3,101.19 124,739.03

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-18

I: 7.3.1.2.16

20 MAY 2024 2024-PI050000017  INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 495.62 125,234.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-20

I: 7.3.1.2.16

21 MAY 2024 2024-PI050000018  INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 237.86 125,472.51

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-21

I: 7.3.1.2.16

22 MAY 2024 2024-PI050000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 241.71 125,714.22

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-22

I: 7.3.1.2.16

23 MAY 2024 2024-PI050000021  INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 6,013.15 131,727.37

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-23

I: 7.3.1.2.16

24 MAY 2024 2024-PI050000022  INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2024 162.74 131,890.11

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-24

I: 7.3.1.2.16

25 MAY 2024 2024-PI050000023  INGRESOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 330.49 132,220.60

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-25

I: 7.3.1.2.16

27 MAY 2024 2024-PI050000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2024 242.21 132,462.81



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-27

I: 7.3.1.2.16

28 MAY 2024 2024-PI050000025  INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 245.99 132,708.80

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-28

I: 7.3.1.2.16

29 MAY 2024 2024-PI050000026  INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 11,521.96 144,230.76

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-29

I: 7.3.1.2.16

30 MAY 2024 2024-PI050000027  INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 2,522.58 146,753.34

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-30

I: 7.3.1.2.16

31 MAY 2024 2024-PI050000028  INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 152.62 146,905.96

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-31

I: 7.3.1.2.16

01 JUN 2024 2024-PI060000001  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 186.45 147,092.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-01

I: 7.3.1.2.16

03 JUN 2024 2024-PI060000002  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 188.33 147,280.74

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-03

I: 7.3.1.2.16

04 JUN 2024 2024-PI060000003  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 199.35 147,480.09

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-04

I: 7.3.1.2.16

05 JUN 2024 2024-PI060000004  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 255.58 147,735.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-05

I: 7.3.1.2.16

06 JUN 2024 2024-PI060000005  INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 171.95 147,907.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-06

I: 7.3.1.2.16

07 JUN 2024 2024-PI060000006  INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 317.6 148,225.22

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-07

I: 7.3.1.2.16

08 JUN 2024 2024-PI060000007  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 292.36 148,517.58

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: ING-08

I: 7.3.1.2.16

10 JUN 2024 2024-PI060000008  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 333.02 148,850.60

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

11 JUN 2024 2024-PI060000009  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 676.78 149,527.38

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16



12 JUN 2024 2024-PI060000010  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2024 292.15 149,819.53

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

13 JUN 2024 2024-PI060000011  INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 6,069.07 155,888.60

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

14 JUN 2024 2024-PI060000012  INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2024 229.57 156,118.17

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

15 JUN 2024 2024-PI060000013  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO 2024 188.67 156,306.84

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

17 JUN 2024 2024-PI060000015  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2024 289.26 156,596.10

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

18 JUN 2024 2024-PI060000016  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 468.78 157,064.88

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

19 JUN 2024 2024-PI060000017  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 221.05 157,285.93

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

20 JUN 2024 2024-PI060000018  INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 512.93 157,798.86

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

21 JUN 2024 2024-PI060000019  INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024 115.94 157,914.80

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

22 JUN 2024 2024-PI060000020  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2024 154.93 158,069.73

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

24 JUN 2024 2024-PI060000021  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2024 210.2 158,279.93

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

25 JUN 2024 2024-PI060000022  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2024 226.58 158,506.51

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

26 JUN 2024 2024-PI060000023  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 1,986.24 160,492.75

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

27 JUN 2024 2024-PI060000024  INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 6,315.38 166,808.13

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES



I: 7.3.1.2.16

28 JUN 2024 2024-PI060000027  INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO 2024 676.35 167,484.48

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

29 JUN 2024 2024-PI060000028  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DE 2024 170.48 167,654.96

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: INGRES

I: 7.3.1.2.16

=================== ===================

SUBTOTAL 0 167,654.96

T O T A L 167,654.96

�

4.1.7.3           INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS DE

ORGANISMOS DESENTRALIZADOS

4.1.7.3.17        INTERESES BANCARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.7.3.17        INTERESES BANCARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 FEB 2024 2024-PI020000033  RENDIMIENTOS 01FEB24 CTA 8055 2.83 2.83

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: REN-02

I: 7.3.1.2.17

01 MAR 2024 2024-PI030000029  RENDIMIENTOS CTA. 8055 DE MARZO 16.85 19.68

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000160 Ficha: REN-80

I: 7.3.1.2.17

01 ABR 2024 2024-PI040000030  RENDIMIENTOS DE ABRIL CTA. 8055 24.4 44.08

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000160 Ficha: REN-AB

I: 7.3.1.2.17

02 MAY 2024 2024-PI050000031  RENDIMIENTOS CTA 8055 28.52 72.6

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000160 Ficha: REN-05

I: 7.3.1.2.17

03 JUN 2024 2024-PI060000026  RENDIMIENTOS JUNIO CTA. 8055 24.19 96.79

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000160 Ficha: REND-J

I: 7.3.1.2.17

=================== ===================

SUBTOTAL 0 96.79

T O T A L 96.79

�



4.1.9.1           IMPUESTOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA

LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT.

PEND. DE LIQ. O PAGO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.9.1           IMPUESTOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LE Y DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEN D. DE LIQ. O PAGO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.9.2           CONT. MEJ, DER., PROD. Y APROV. NO COMP.

FRACC. LEY ING. CAUS. EJER. FISC. ANT.

PEND. DE LIQ. O PAGO

4.1.9.2.1         CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.9.2.1         CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.9.2           CONT. MEJ, DER., PROD. Y APROV. NO COMP.

FRACC. LEY ING. CAUS. EJER. FISC. ANT.

PEND. DE LIQ. O PAGO

4.1.9.2.2         DERECHOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.9.2.2         DERECHOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

4.1.9.2           CONT. MEJ, DER., PROD. Y APROV. NO COMP.

FRACC. LEY ING. CAUS. EJER. FISC. ANT.

PEND. DE LIQ. O PAGO

4.1.9.2.3         PRODUCTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.9.2.3         PRODUCTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.1.9.2           CONT. MEJ, DER., PROD. Y APROV. NO COMP.

FRACC. LEY ING. CAUS. EJER. FISC. ANT.

PEND. DE LIQ. O PAGO

4.1.9.2.4         APROVECHAMIENTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.1.9.2.4         APROVECHAMIENTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.2.1.1           PARTICIPACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.2.1.1           PARTICIPACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.2.1.2           APORTACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.2.1.2           APORTACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.2.1.3           CONVENIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.2.1.3           CONVENIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.2.2.1           TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

DEL SECTOR PÚBLICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.2.2.1           TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DE L SECTOR PÚBLICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



4.2.2.2           TRANSFERENCIAS DEL RESTO DEL SECTOR

PÚBLICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.2.2.2           TRANSFERENCIAS DEL RESTO DEL SECTOR PÚBLI CO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.2.2.3           SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.2.2.3           SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.2.2.4           AYUDAS SOCIALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.2.2.4           AYUDAS SOCIALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.2.2.5           PENSIONES Y JUBILACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    4.2.2.5           PENSIONES Y JUBILACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.2.2.6           TRANSFERENCIAS DEL EXTERIOR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.2.2.6           TRANSFERENCIAS DEL EXTERIOR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.1.1           INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS,

BONOS Y OTROS.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.1.1           INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, B ONOS Y OTROS.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.1.9           OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.1.9           OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.2.1           INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS

DE MERCANCÍAS PARA VENTA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.2.1           INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS D E MERCANCÍAS PARA V ENTA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.2.2           INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS

DE MERCANCÍAS TERMINADAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.2.2           INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS D E MERCANCÍAS TERMIN ADAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.2.3           INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS

DE MERCANCÍAS EN PROCESO DE ELABORACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.2.3           INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS D E MERCANCÍAS EN PRO CESO DE ELABORACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

4.3.2.4           INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS

DE MATERIAS PRIMAS, MATERIAL. Y

SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.2.4           INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS D E MATERIAS PRIMAS, MATERIAL. Y SUMINIST ROS PARA PRODUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.2.5           INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS

DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y

SUMINISTROS DE CONSUMO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.2.5           INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS D E MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINIS TROS DE CONSUMO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.3.1           DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES

POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.3.1           DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES PO R PÉRDIDA O DETERIO RO U OBSOLESCENCIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

4.3.4.1           DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.4.1           DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.9.1           OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.9.1           OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.9.2           BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.9.2           BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.9.3           DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO A FAVOR

EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.9.3           DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO A FAVOR EN EFECTIVO Y EQUIVAL ENTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.9.4           DIFERENCIAS DE COTIZACIONES A FAVOR EN

VALORES NEGOCIABLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.9.4           DIFERENCIAS DE COTIZACIONES A FAVOR EN VA LORES NEGOCIABLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.9.5           RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.9.5           RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.9.6           UTILIDADES POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.9.6           UTILIDADES POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.9.7           RECUPERACION DE I.V.A.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.9.7           RECUPERACION DE I.V.A.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

4.3.9.9           OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    4.3.9.9           OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.1           REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

PERMANENTE

5.1.1.1.1         DIETAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.1.1         DIETAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

5.1.1.1           REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

PERMANENTE

5.1.1.1.2         HABERES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.1.2         HABERES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.1           REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

PERMANENTE

5.1.1.1.3         SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.1.3         SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

13 ENE 2024 2024-PT010000047  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 30,088.65 30,088.65

1RA. QNA. ENERO DE 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

13 ENE 2024 2024-PT010000048  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 9,500.70 39,589.35

1RA. QNA. ENERO 2024 DIRECCION GRAL.

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

13 ENE 2024 2024-PT010000049  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 52,166.10 91,755.45

1RA.QNA. ENERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

30 ENE 2024 2024-PT010000068  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 52,166.10 143,921.55

2DA.QNA. ENERO OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202401



PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

30 ENE 2024 2024-PT010000069  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 30,088.65 174,010.20

2DA.QNA. ENERO ADMINISTRACION

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

30 ENE 2024 2024-PT010000070  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,500.70 183,510.90

2DA.QNA. ENERO DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

15 FEB 2024 2024-PT020000037  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 9,500.70 193,011.60

1RA. QNA. FEBRERO 2024 DIR. GENERAL

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

15 FEB 2024 2024-PT020000038  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 29,066.55 222,078.15

1RA.QNA.FEBRERO 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

15 FEB 2024 2024-PT020000039  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 52,166.10 274,244.25

1RA.QNA.FEBRERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

29 FEB 2024 2024-PT020000073  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,500.70 283,744.95

2DA.QNA. FEBRERO 2024 DIR. GENERAL

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

29 FEB 2024 2024-PT020000074  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 26,116.95 309,861.90

2DA.QNA.FEBRERO 2024 ADMINISTRACION

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

29 FEB 2024 2024-PT020000075  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 52,166.10 362,028.00

2DA.QNA. FEBRERO 2024 OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

29 FEB 2024 2024-PT020000078  FINIQUITO SILVIA HERNANDEZ MERA 1,853.46 363,881.46

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

15 MAR 2024 2024-PT030000032  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,500.70 373,382.16

1RA.QNA. DE MARZO DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

15 MAR 2024 2024-PT030000033  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 30,088.65 403,470.81



1RA. QNA MARZO ADMINISTRACION

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

15 MAR 2024 2024-PT030000034  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 52,166.10 455,636.91

1RA.QNA.MARZO OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

31 MAR 2024 2024-PT030000064  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 9,500.70 465,137.61

2DA.QNA. DE MARZO DIRECCION GRAL.

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

31 MAR 2024 2024-PT030000065  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 30,088.65 495,226.26

2DA. QNA. MARZO ADMINISTRACION

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

31 MAR 2024 2024-PT030000066  SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE 52,166.10 547,392.36

2DA.QNA. MARZO OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

15 ABR 2024 2024-PT040000027  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,500.70 556,893.06

1RA. QNA. DE ABRIL DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

15 ABR 2024 2024-PT040000028  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 30,088.65 586,981.71

1RA.QNA. ABRIL ADMINISTRACION

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

15 ABR 2024 2024-PT040000029  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 52,166.10 639,147.81

1RA. QNA. ABRIL OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

29 ABR 2024 2024-PT040000066  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,500.70 648,648.51

2DA QUIN. ABR 2024

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

29 ABR 2024 2024-PT040000067  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 30,088.65 678,737.16

2DA QUINC. ABR 2024

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

29 ABR 2024 2024-PT040000068  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 52,166.10 730,903.26

2DA QUIN. ABR 2024



FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

14 MAY 2024 2024-PT050000025  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,500.70 740,403.96

1RE QUINCENA DE MAYO 2024

DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

14 MAY 2024 2024-PT050000026  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 30,088.65 770,492.61

1RA QUINCENA DE MAYO 2024

AREA ADMINISTRATIVA

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

14 MAY 2024 2024-PT050000027  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 51,661.19 822,153.80

1RA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

30 MAY 2024 2024-PT050000071  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,500.70 831,654.50

2DA QUINCENA DE MAYO 2024

DIRECION GENERAL

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

30 MAY 2024 2024-PT050000072  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 30,088.65 861,743.15

2DA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL ADMINISTRATIVO

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

30 MAY 2024 2024-PT050000073  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 52,166.10 913,909.25

2DA QUINCENA MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

15 JUN 2024 2024-PT060000031  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,500.70 923,409.95

1RA.QNA. JUNIO DE 2024

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

15 JUN 2024 2024-PT060000032  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 30,088.65 953,498.60

1RA.QNA.JUNIO 2024

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

15 JUN 2024 2024-PT060000033  SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 54,146.10 1,007,644.70



1RA.QNA. JUNIO DE 2024

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

28 JUN 2024 2024-PT060000060  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,500.70 1,017,145.40

2DA QUINCENA JUNIO 2024

DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

28 JUN 2024 2024-PT060000061  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 30,088.65 1,047,234.05

2DA QUINCENA JUNIO 2024

AREA ADMINISTRATIVA

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

28 JUN 2024 2024-PT060000062  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 54,146.10 1,101,380.15

2DA QUINCENA JUNIO 2024

AREA OPERATIVA

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.1.3

=================== ===================

SUBTOTAL 1,101,380.15 0

T O T A L 1,101,380.15

5.1.1.1           REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

PERMANENTE

5.1.1.1.4         REMUNERACIONES POR ADSCRIPCIÓN LABORAL

EN EL EXTRANJERO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.1.4         REMUNERACIONES POR ADSCRIPCIÓN LABORAL EN EL EXTRANJERO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

5.1.1.2           REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO

5.1.1.2.1         HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.2.1         HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

5.1.1.2           REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO

5.1.1.2.2         SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.2.2         SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

13 ENE 2024 2024-PT010000050  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 17,844.75 17,844.75

1RA. QNA. ENERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.2.2

30 ENE 2024 2024-PT010000071  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 17,844.75 35,689.50

2DA.QNA. ENERO EVENTUAL

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.2.2

15 FEB 2024 2024-PT020000040  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 17,844.75 53,534.25

1RA.QNA.FEBRERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.2.2

29 FEB 2024 2024-PT020000076  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 21,413.70 74,947.95

2DA. QNA. FEBRERO 2024 EVENTUAL

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.2.2

15 MAR 2024 2024-PT030000035  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 21,413.70 96,361.65

1RA.QNA. MARZO EVENTUAL

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.2.2

31 MAR 2024 2024-PT030000067  SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL 21,413.70 117,775.35



2DA.QNA.MARZO EVENTUAL

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.2.2

15 ABR 2024 2024-PT040000030  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 21,413.70 139,189.05

1RA.QNA. ABRIL EVENTUAL

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.2.2

29 ABR 2024 2024-PT040000069  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 21,413.70 160,602.75

2DA QUINC. ABR 2024

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.2.2

14 MAY 2024 2024-PT050000028  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 21,413.70 182,016.45

1RA QUINCENA MAYO 2024

AREA OPERATIVA

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.2.2

30 MAY 2024 2024-PT050000074  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 21,413.70 203,430.15

2DA QUINCENA DE MAYO 2024

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.2.2

15 JUN 2024 2024-PT060000034  SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL 22,403.70 225,833.85

1RA.QNA. JUNIO 2024

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.2.2

28 JUN 2024 2024-PT060000063  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 22,403.70 248,237.55

2DA QUINCENA JUNIO 2024

PERCONAL OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.2.2

=================== ===================

SUBTOTAL 248,237.55 0

T O T A L 248,237.55

�

5.1.1.2           REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO

5.1.1.2.3         RETRIBUCIONES POR SERVICIOS DE CARÁCTER

SOCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.2.3         RETRIBUCIONES POR SERVICIOS DE CARÁCTER S OCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.2           REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO

5.1.1.2.4         RETRIB. A LOS REPRESENT.

 DE LOS TRABAJADORES Y DE LOS PATRONES E

N LA JUNTA DE CONCILIACIÓN Y ARBITR.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.2.4         RETRIB. A LOS REPRESENT. DE LOS TRABAJADO RES Y DE LOS PATRON ES EN LA JUNTA DE CO NCILIACIÓN Y ARBITR.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.3           REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

5.1.1.3.1         PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS

PRESTADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.3.1         PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PR ESTADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.3           REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

5.1.1.3.2         PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y



GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.3.2         PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI CACIÓN DE FIN DE AÑ O

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

13 ENE 2024 2024-PT010000072  FINIQUITO PEDRO FALCON RODRIGUEZ 1,855.11 1,855.11

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.2

29 FEB 2024 2024-PT020000078  FINIQUITO SILVIA HERNANDEZ MERA 2,306.85 4,161.96

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.2

01 MAR 2024 2024-PT030000070  FINIQUITO NELLY LILIANA CERON MORENO 3,080.22 7,242.18

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.2

10 JUN 2024 2024-PT060000010  PRIMA VACACIONAL 2,225.00 9,467.18

DIRECCION GENERAL

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.2

10 JUN 2024 2024-PT060000011  PRIMA VACACIONAL 6,265.24 15,732.42

PERSONAL ADMINISTRATIVO

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.2

10 JUN 2024 2024-PT060000012  PRIMA VACACIONAL 14,653.30 30,385.72

PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.2

10 JUN 2024 2024-PT060000013  PRIMA VACACIONAL 5,012.08 35,397.80

PERSONAL OPERATIVO EVENTUAL

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.2

=================== ===================

SUBTOTAL 35,397.80 0

T O T A L 35,397.80

�

5.1.1.3           REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

5.1.1.3.3         HORAS EXTRAORDINARIAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.3.3         HORAS EXTRAORDINARIAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.3           REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

5.1.1.3.4         COMPENSACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.3.4         COMPENSACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

29 ENE 2024 2024-PT010000067  COMPENSACIONES 7,000.00 7,000.00

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

29 ENE 2024 2024-PT010000067  COMPENSACIONES 5,400.00 12,400.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

29 FEB 2024 2024-PT020000093  COMPENSACIONES 7,300.00 19,700.00

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

29 FEB 2024 2024-PT020000093  COMPENSACIONES 900 20,600.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

28 MAR 2024 2024-PT030000072  COMPENSACIONES 12,100.00 32,700.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

29 ABR 2024 2024-PT040000070  COMPENSACIONES 1,000.00 33,700.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

29 ABR 2024 2024-PT040000071  COMPENSACIONES 12,000.00 45,700.00

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

29 ABR 2024 2024-PT040000072  COMPENSACIONES 15,000.00 60,700.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4



29 ABR 2024 2024-PT040000073  COMPENSACIONES 5,000.00 65,700.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

16 MAY 2024 2024-PT050000029  COMPENSACIONES 4,900.00 70,600.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

30 MAY 2024 2024-PT050000075  COMPENSACION 7,000.00 77,600.00

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

29 JUN 2024 2024-PT060000066  COMPENSACIONES 500 78,100.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

29 JUN 2024 2024-PT060000066  COMPENSACIONES 7,700.00 85,800.00

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

29 JUN 2024 2024-PT060000066  COMPENSACIONES 3,950.00 89,750.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000007 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.3.4

=================== ===================

SUBTOTAL 89,750.00 0

T O T A L 89,750.00

�

5.1.1.3           REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

5.1.1.3.5         SOBREHABERES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.3.5         SOBREHABERES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.3           REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

5.1.1.3.6         ASIGNACIONES DE TÉCNICO, DE MANDO, POR

COMISIÓN, DE VUELO Y DE TÉCNICO ESPECIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.3.6         ASIGNACIONES DE TÉCNICO, DE MANDO, POR CO MISIÓN, DE VUELO Y DE TÉCNICO ESPECIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.3           REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

5.1.1.3.7         HONORARIOS ESPECIALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.3.7         HONORARIOS ESPECIALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.3           REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

5.1.1.3.8         PARTICIPACIONES POR VIGILANCIA EN EL

CUMPLIMIENTO DE LAS LEYES Y CUSTODIA DE

VALORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.3.8         PARTICIPACIONES POR VIGILANCIA EN EL CUMP LIMIENTO DE LAS LEY ES Y CUSTODIA DE VAL ORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.4           SEGURIDAD SOCIAL

5.1.1.4.1         APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.4.1         APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.4           SEGURIDAD SOCIAL

5.1.1.4.2         APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.4.2         APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.4           SEGURIDAD SOCIAL

5.1.1.4.3         APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.4.3         APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.4           SEGURIDAD SOCIAL

5.1.1.4.4         APORTACIONES PARA SEGUROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.4.4         APORTACIONES PARA SEGUROS



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.5           OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

5.1.1.5.1         CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO

DE TRABAJO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.5.1         CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.5           OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

5.1.1.5.2         INDEMNIZACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.5.2         INDEMNIZACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

13 ENE 2024 2024-PT010000072  FINIQUITO PEDRO FALCON RODRIGUEZ 76,657.59 76,657.59

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.5.2

29 FEB 2024 2024-PT020000078  FINIQUITO SILVIA HERNANDEZ MERA 5,295.60 81,953.19

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.5.2

01 MAR 2024 2024-PT030000070  FINIQUITO NELLY LILIANA CERON MORENO 11,242.80 93,195.99

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.5.2

03 MAY 2024 2024-PT050000018  FINIQUITO DARIO GUTIERREZ URIBE 75,000.00 168,195.99

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000007 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 1.5.2



=================== ===================

SUBTOTAL 168,195.99 0

T O T A L 168,195.99

�

5.1.1.5           OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

5.1.1.5.3         PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.5.3         PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.5           OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

5.1.1.5.4         PRESTACIONES CONTRACTUALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.5.4         PRESTACIONES CONTRACTUALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.5           OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

5.1.1.5.5         APOYOS A LA CAPACITACIÓN DE LOS

SERVIDORES PÚBLICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.5.5         APOYOS A LA CAPACITACIÓN DE LOS SERVIDORE S PÚBLICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.5           OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

5.1.1.5.9         OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.5.9         OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.6           PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

5.1.1.6.1         ESTIMULOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.6.1         ESTIMULOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.1.6           PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

5.1.1.6.2         RECOMPENSAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.6.2         RECOMPENSAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.1.1.7           PREVISIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.1.7           PREVISIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.1           MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

5.1.2.1.1         MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE

OFICINA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.1.1         MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O FICINA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

08 FEB 2024 2024-PT020000028  MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 3,016.38 3,016.38

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000261 Ficha: 202402

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.1.1

21 FEB 2024 2024-PT020000084  FONDO REVOLVENTE 552.59 3,568.97

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000014 Ficha: 202402

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.1.1

14 MAR 2024 2024-PT030000029  MATERIALES UTILES Y TINTAS 794.83 4,363.80

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000234 Ficha: 202403

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.1.1

25 MAR 2024 2024-PT030000062  PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA 4,553.45 8,917.25

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000180 Ficha: 202403

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.1.1

06 MAY 2024 2024-PT050000024  FONDO REVOLVENTE 4,843.80 13,761.05

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000014 Ficha: 202405

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.1.1

16 MAY 2024 2024-PT050000033  FONDO REVOLVENTE 3,054.31 16,815.36

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000014 Ficha: 202405



PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.1.1

14 JUN 2024 2024-PT060000043  FONDO REVOLVENTE 650.86 17,466.22

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000014 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.1.1

=================== ===================

SUBTOTAL 17,466.22 0

T O T A L 17,466.22

�

5.1.2.1           MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

5.1.2.1.2         MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y

REPRODUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.1.2         MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD UCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

14 MAR 2024 2024-PT030000029  MATERIALES UTILES Y TINTAS 1,047.41 1,047.41

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000234 Ficha: 202403

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.1.2

=================== ===================

SUBTOTAL 1,047.41 0

T O T A L 1,047.41

�

5.1.2.1           MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

5.1.2.1.3         MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.1.3         MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



5.1.2.1           MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

5.1.2.1.4         MATERIALES,

 ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS

 DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.1.4         MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T ECNOLOGÍAS DE LA IN FORMACIÓN Y COMUNICA CIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.1           MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

5.1.2.1.5         MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.1.5         MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.1           MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

5.1.2.1.6         MATERIAL DE LIMPIEZA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.1.6         MATERIAL DE LIMPIEZA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ABR 2024 2024-PT040000076  MATERIAL DE LIMPIEZA 348.28 348.28

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000180 Ficha: 202404



PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.1.6

=================== ===================

SUBTOTAL 348.28 0

T O T A L 348.28

�

5.1.2.1           MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

5.1.2.1.7         MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.1.7         MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.1           MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

5.1.2.1.8         MATERIALES PARA EL REGISTRO E

IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.1.8         MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICAC IÓN DE BIENES Y PER SONAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.2           ALIMENTOS Y UTENSILIOS

5.1.2.2.1         PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.2.1         PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

21 FEB 2024 2024-PT020000084  FONDO REVOLVENTE 247 247

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000014 Ficha: 202402

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.2.1

25 MAR 2024 2024-PT030000060  FONDO REVOLVENTE 366.88 613.88

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000180 Ficha: 202403

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.2.1

25 MAR 2024 2024-PT030000063  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 932.1 1,545.98

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000180 Ficha: 202403

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.2.1

14 JUN 2024 2024-PT060000043  FONDO REVOLVENTE 667.67 2,213.65

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000014 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.2.1

=================== ===================

SUBTOTAL 2,213.65 0

T O T A L 2,213.65

�

5.1.2.2           ALIMENTOS Y UTENSILIOS

5.1.2.2.2         PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.2.2         PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.2           ALIMENTOS Y UTENSILIOS

5.1.2.2.3         UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE

ALIMENTACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.2.3         UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACI ÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



12 ENE 2024 2024-PT010000045  UTENSILIOS PARA SERV. ALIMENTACION 992.11 992.11

VASOS, PLATOS ,SERVILLETAS

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000180 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.2.3

=================== ===================

SUBTOTAL 992.11 0

T O T A L 992.11

�

5.1.2.3           MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

5.1.2.3.1         PRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS Y

FORESTALES ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.3.1         PRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS Y F ORESTALES ADQUIRIDO S COMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.3           MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

5.1.2.3.2         INSUMOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO

MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.3.2         INSUMOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.3           MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN



5.1.2.3.3         PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.3.3         PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS ADQ UIRIDOS COMO MATERI A PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.3           MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

5.1.2.3.4         COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS,

CARBÓN Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO

MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.3.4         COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, CARB ÓN Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO MATE RIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.3           MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

5.1.2.3.5         PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO ADQUIRIDOS COMO MATERIA

PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.3.5         PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LA BORATORIO ADQUIRIDO S COMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.3           MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

5.1.2.3.6         PRODUCTOS METÁLICOS Y A BASE DE

MINERALES NO METÁLICOS ADQUIRIDOS COMO

MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.3.6         PRODUCTOS METÁLICOS Y A BASE DE MINERALES NO METÁLICOS ADQUI RIDOS COMO MATERIA P RIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.3           MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

5.1.2.3.7         PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y

HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.3.7         PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MA TERIA PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.3           MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

5.1.2.3.8         MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU

COMERCIALIZACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.3.8         MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZ ACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.3           MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

5.1.2.3.9         OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA

PRIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.3.9         OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA P RIMA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.4           MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

5.1.2.4.1         PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.4.1         PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.4           MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

5.1.2.4.2         CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.4.2         CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

26 ENE 2024 2024-PT010000057  CEMENTO 1,943.97 1,943.97

MATERIAL PARA REPRACION DE BACHES

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000187 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.2

26 ENE 2024 2024-PT010000058  CEMENTO 1,400.00 3,343.97

MATERIAL PARA BACHES

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000187 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.2

20 JUN 2024 2024-PT060000046  CEMENTO PARA REPARACION DE BACHES 2,038.79 5,382.76

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000187 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.2

=================== ===================

SUBTOTAL 5,382.76 0

T O T A L 5,382.76

�

5.1.2.4           MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

5.1.2.4.3         CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.4.3         CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.4           MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

5.1.2.4.4         MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.4.4         MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.4           MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

5.1.2.4.5         VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.4.5         VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.4           MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

5.1.2.4.6         MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.4.6         MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.4           MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

5.1.2.4.7         ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.4.7         ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.4           MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

5.1.2.4.8         MATERIALES COMPLEMENTARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.4.8         MATERIALES COMPLEMENTARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.4           MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

5.1.2.4.9         OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE

CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.4.9         OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC IÓN Y REPARACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

12 ENE 2024 2024-PT010000044  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 4,196.20 4,196.20

MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000170 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.9

01 FEB 2024 2024-PT020000016  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 3,236.23 7,432.43

PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000035 Ficha: 202402



PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.9

19 FEB 2024 2024-PT020000047  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 4,500.00 11,932.43

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000263 Ficha: 202402

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.9

29 FEB 2024 2024-PT020000094  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUCCION 38,573.80 50,506.23

COMPRA DE TUBOS PARA CAMBIO EN PARCELA

DONDE  SE ORIGINAN FUGAS

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000170 Ficha: 202402

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.9

09 ABR 2024 2024-PT040000021  OTROS MATERIALES Y ART DE CONSTRUCCION 34,000.00 84,506.23

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000238 Ficha: 202404

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.9

13 JUN 2024 2024-PT060000023  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONS. Y REP. 5,011.20 89,517.43

MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000157 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.9

18 JUN 2024 2024-PT060000037  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP. 2,400.00 91,917.43

VIAJE DE ARENA PARA REPARACION DE BACHES

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000263 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.9

24 JUN 2024 2024-PT060000050  OTROS PRODUCTOS Y ART. DE CONST.Y REP. 5,182.59 97,100.02

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000170 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.9

24 JUN 2024 2024-PT060000051  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST.Y REP. 3,482.70 100,582.72

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000170 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.9

24 JUN 2024 2024-PT060000052  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST.Y REP. 6,880.80 107,463.52

COPLES PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000170 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.9

27 JUN 2024 2024-PT060000054  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP 2,547.09 110,010.61

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000170 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.9

27 JUN 2024 2024-PT060000055  OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REP 1,725.86 111,736.47

MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000035 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.4.9

=================== ===================

SUBTOTAL 111,736.47 0



T O T A L 111,736.47

�

5.1.2.5           PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

5.1.2.5.1         PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.5.1         PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.5           PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

5.1.2.5.2         FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS

AGROQUÍMICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.5.2         FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍ MICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.5           PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

5.1.2.5.3         MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.5.3         MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.5           PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

5.1.2.5.4         MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS

MÉDICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.5.4         MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDI COS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.5           PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

5.1.2.5.5         MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE

LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.5.5         MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE L ABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.5           PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

5.1.2.5.6         FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y

DERIVADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.5.6         FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DER IVADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.5           PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

5.1.2.5.9         OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.5.9         OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.6           COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

5.1.2.6.1         COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.6.1         COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

15 ENE 2024 2024-PT010000052  ACEITES Y LUBRICANTES 1,590.52 1,590.52

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000186 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.6.1

29 ENE 2024 2024-PT010000065  ACEITES Y LUBRICANTES 110 1,700.52

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000088 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.6.1

27 JUN 2024 2024-PT060000059  COMBUSTIBLES,LUBRICANTES Y ADITIVOS 36,031.30 37,731.82

COMBUSTIBLE

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000072 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.6.1



=================== ===================

SUBTOTAL 37,731.82 0

T O T A L 37,731.82

�

5.1.2.6           COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

5.1.2.6.2         CARBÓN Y SUS DERIVADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.6.2         CARBÓN Y SUS DERIVADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.7           VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

5.1.2.7.1         VESTUARIO Y UNIFORMES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.7.1         VESTUARIO Y UNIFORMES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

26 MAR 2024 2024-PT030000061  VESTUARIO Y UNIFORMES 17,175.00 17,175.00

BOTAS DE PERSONAL OPERATIVO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000270 Ficha: 202403

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.7.1

09 ABR 2024 2024-PT040000020  VESTUARIO Y UNIFORMES 19,650.00 36,825.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000271 Ficha: 202404

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.7.1

=================== ===================

SUBTOTAL 36,825.00 0

T O T A L 36,825.00

�

5.1.2.7           VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS



5.1.2.7.2         PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN

PERSONAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.7.2         PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONA L

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.7           VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

5.1.2.7.3         ARTÍCULOS DEPORTIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.7.3         ARTÍCULOS DEPORTIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.7           VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

5.1.2.7.4         PRODUCTOS TEXTILES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.7.4         PRODUCTOS TEXTILES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



5.1.2.7           VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

5.1.2.7.5         BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES,

EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.7.5         BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, EXCEP TO PRENDAS DE VESTI R

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.8           MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

5.1.2.8.1         SUSTANCIAS Y MATERIALES EXPLOSIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.8.1         SUSTANCIAS Y MATERIALES EXPLOSIVOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.8           MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

5.1.2.8.2         MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.8.2         MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



5.1.2.8           MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

5.1.2.8.3         PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD

PÚBLICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.8.3         PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD PÚBL ICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.9           HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

5.1.2.9.1         HERRAMIENTAS MENORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.9.1         HERRAMIENTAS MENORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

27 ENE 2024 2024-PT010000060  HERRAMIENTAS MENORES 3,017.24 3,017.24

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000240 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.1

27 ENE 2024 2024-PT010000061  HERRAMIENTAS MENORES 3,189.66 6,206.90

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000240 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.1

27 ENE 2024 2024-PT010000062  HERRAMIENTAS MENORES 2,017.24 8,224.14

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000240 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.1

29 ENE 2024 2024-PT010000063  HERRAMIENTAS MENORES 2,965.52 11,189.66

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000240 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.1

29 ENE 2024 2024-PT010000064  HERRAMIENTAS MENORES 3,448.28 14,637.94

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000240 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.1

21 FEB 2024 2024-PT020000061  HERRAMIENTAS MENORES 642.25 15,280.19

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000229 Ficha: 202402

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.1



26 ABR 2024 2024-PT040000063  HERRAMIENTAS MENORES 2,700.00 17,980.19

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000223 Ficha: 202404

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.1

=================== ===================

SUBTOTAL 17,980.19 0

T O T A L 17,980.19

�

5.1.2.9           HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

5.1.2.9.2         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

EDIFICIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.9.2         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFI CIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.9           HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

5.1.2.9.3         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBI

LIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN,

 EDUCACIONAL Y RECREATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.9.3         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBIL IARIO Y EQUIPO DE A DMINISTRACIÓN, EDUCA CIONAL Y RECREATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.9           HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES



5.1.2.9.4         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA

INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.9.4         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP O DE CÓMPUTO Y TECN OLOGÍAS DE LA INFORM ACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.9           HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

5.1.2.9.5         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE

LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.9.5         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP O E INSTRUMENTAL MÉ DICO Y DE LABORATORI O

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.9           HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

5.1.2.9.6         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

EQUIPO DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.9.6         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP O DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

08 FEB 2024 2024-PT020000029  FONDO REVOLVENTE 580.17 580.17



FF: 4.01 UA: 03 P: 0000011 Ficha: 202402

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.6

21 FEB 2024 2024-PT020000062  REFACCIONES MENORES DE EQUIPO TRANSPORTE 1,250.00 1,830.17

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000229 Ficha: 202402

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.6

12 ABR 2024 2024-PT040000024  REFACCIONES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE 16,600.00 18,430.17

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000262 Ficha: 202404

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.6

20 ABR 2024 2024-PT040000048  REFACCIONES MENORES DE EQU. TRANSP. 860 19,290.17

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000088 Ficha: 202404

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.6

20 ABR 2024 2024-PT040000049  REFACCIONES DE EQUIPO TRANSPORTE 380 19,670.17

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000088 Ficha: 202404

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.6

24 ABR 2024 2024-PT040000057  REFACCIONES MENORES EQ. DE TRANSPORTE 110 19,780.17

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000088 Ficha: 202404

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.6

24 ABR 2024 2024-PT040000058  REFACCIONES MENORES EQ. DE TRANSPORTE 1,411.00 21,191.17

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000088 Ficha: 202404

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.6

29 MAY 2024 2024-PT050000076  REFACC. Y ACCESORIOS MEN. DE EQ. TRANSP. 181 21,372.17

BALATAS PARA MOTO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000088 Ficha: 202405

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 2.9.6

=================== ===================

SUBTOTAL 21,372.17 0

T O T A L 21,372.17

�

5.1.2.9           HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

5.1.2.9.7         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.9.7         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP O DE DEFENSA Y SEGU RIDAD

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

5.1.2.9           HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

5.1.2.9.8         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.9.8         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUI NARIA Y OTROS EQUIP OS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.2.9           HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

5.1.2.9.9         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS

BIENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.2.9.9         REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BI ENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.1           SERVICIOS BÁSICOS

5.1.3.1.1         ENERGÍA ELÉCTRICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.1.1         ENERGÍA ELÉCTRICA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



26 MAR 2024 2024-PT030000068  ENERGIA ELECTRICA 28,118.46 28,118.46

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000099 Ficha: 202403

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.1.1

=================== ===================

SUBTOTAL 28,118.46 0

T O T A L 28,118.46

�

5.1.3.1           SERVICIOS BÁSICOS

5.1.3.1.2         GAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.1.2         GAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.1           SERVICIOS BÁSICOS

5.1.3.1.3         AGUA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.1.3         AGUA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.1           SERVICIOS BÁSICOS

5.1.3.1.4         TELEFONÍA TRADICIONAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.1.4         TELEFONÍA TRADICIONAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

29 ENE 2024 2024-PT010000066  FONDO REVOLVENTE 688.79 688.79

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000014 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.1.4

21 FEB 2024 2024-PT020000084  FONDO REVOLVENTE 688.79 1,377.58

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000014 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.1.4

04 MAR 2024 2024-PT030000010  TELEFONIA TRADICIONAL 688.79 2,066.37

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000014 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.1.4

06 MAY 2024 2024-PT050000024  FONDO REVOLVENTE 688.79 2,755.16

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000014 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.1.4

16 MAY 2024 2024-PT050000033  FONDO REVOLVENTE 688.8 3,443.96

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000014 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.1.4

14 JUN 2024 2024-PT060000043  FONDO REVOLVENTE 688.8 4,132.76

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000014 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.1.4

=================== ===================

SUBTOTAL 4,132.76 0

T O T A L 4,132.76

�

5.1.3.1           SERVICIOS BÁSICOS

5.1.3.1.5         TELEFONÍA CELULAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.1.5         TELEFONÍA CELULAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.1           SERVICIOS BÁSICOS

5.1.3.1.6         SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y

SATÉLITES



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.1.6         SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATÉLIT ES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.1           SERVICIOS BÁSICOS

5.1.3.1.7         SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES

Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.1.7         SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE IN FORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.1           SERVICIOS BÁSICOS

5.1.3.1.8         SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.1.8         SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.1           SERVICIOS BÁSICOS

5.1.3.1.9         SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.1.9         SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.2           SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

5.1.3.2.1         ARRENDAMIENTO DE TERRENOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.2.1         ARRENDAMIENTO DE TERRENOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.2           SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

5.1.3.2.2         ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.2.2         ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.2           SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

5.1.3.2.3         ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    5.1.3.2.3         ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A DMINISTRACIÓN, EDUC ACIONAL Y RECREATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.2           SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

5.1.3.2.4         ARRENDAMIENTO DE EQUIPO E INSTRUMENTAL

MÉDICO Y DE LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.2.4         ARRENDAMIENTO DE EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉ DICO Y DE LABORATOR IO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.2           SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

5.1.3.2.5         ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.2.5         ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

26 MAR 2024 2024-PT030000055  ARRENDAMIENTO DE PIPA DE AGUA 3,600.00 3,600.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000269 Ficha: 202403

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.5

26 MAR 2024 2024-PT030000056  RENTA DE PIPA DE AGUA 3,600.00 7,200.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000269 Ficha: 202403

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.5

26 MAR 2024 2024-PT030000057  RENTA DE PIPA DE AGUA 3,600.00 10,800.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000269 Ficha: 202403

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.5

=================== ===================

SUBTOTAL 10,800.00 0



T O T A L 10,800.00

�

5.1.3.2           SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

5.1.3.2.6         ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.2.6         ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPO S Y HERRAMIENTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

15 ENE 2024 2024-PT010000053  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y OTROS EQU 4,550.00 4,550.00

RENTA DE RETROEXCABADORA PARA REPARACION

DE FUGAS DE AGUA

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000220 Ficha: 202401

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.6

12 ABR 2024 2024-PT040000022  RENTA DE GRUA 18,000.00 22,550.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000238 Ficha: 202404

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.6

23 ABR 2024 2024-PT040000051  RENTA DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 20,945.85 43,495.85

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000085 Ficha: 202404

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.6

23 ABR 2024 2024-PT040000052  RENTA DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 20,771.23 64,267.08

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000085 Ficha: 202404

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.6

10 JUN 2024 2024-PT060000017  ARRENDAMIENTO DE MAQ, OTROS EQUIPOS 5,600.00 69,867.08

Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADORA PARA I.ZARAGOZA

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000274 Ficha: 202406

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.6

10 JUN 2024 2024-PT060000018  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 5,600.00 75,467.08

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADOR PARA I.ZARAGOZA

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000274 Ficha: 202406

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.6

18 JUN 2024 2024-PT060000036  ARRENDAMIENTO DE MAQ.,OTROS EQ. Y HERRAM 5,200.00 80,667.08

RETROEXCAVADORA PARA CALLE PINO SUAREZ

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000263 Ficha: 202406

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.6

18 JUN 2024 2024-PT060000039  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA,OTROS EQUIPO 3,200.00 83,867.08



Y HERRAMIENTAS

RETROEXCAVADORA PARA TECOMATLAN

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000274 Ficha: 202406

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.6

20 JUN 2024 2024-PT060000044  ARRENDAMIENTO DE MAQQUINARIA 9,724.68 93,591.76

RENTA DE VACTOR PARA SANTIAGO TEZONTLALE

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000085 Ficha: 202406

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.6

20 JUN 2024 2024-PT060000045  ARRENDAMIENTO DE MAQQUINARIA 14,421.68 108,013.44

RENTA DE VACTOR PARA TECOMATLAN

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000085 Ficha: 202406

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.2.6

=================== ===================

SUBTOTAL 108,013.44 0

T O T A L 108,013.44

5.1.3.2           SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

5.1.3.2.7         ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.2.7         ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.2           SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

5.1.3.2.8         ARRENDAMIENTO FINANCIERO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.2.8         ARRENDAMIENTO FINANCIERO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.1.3.2           SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

5.1.3.2.9         OTROS ARRENDAMIENTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.2.9         OTROS ARRENDAMIENTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.3           SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

5.1.3.3.1         SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD,

AUDITORÍA Y RELACIONADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.3.1         SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT ORÍA Y RELACIONADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.3           SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

5.1.3.3.2         SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA,

INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.3.2         SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENI ERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.3           SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

5.1.3.3.3         SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA,

PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE

LA INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.3.3         SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE L A INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.3           SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

5.1.3.3.4         SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.3.4         SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.3           SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

5.1.3.3.5         SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y

DESARROLLO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    5.1.3.3.5         SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y D ESARROLLO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.3           SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

5.1.3.3.6         SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO,

FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.3.6         SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCO PIADO E IMPRESIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.3           SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

5.1.3.3.7         SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.3.7         SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.3           SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

5.1.3.3.8         SERVICIOS DE VIGILANCIA



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.3.8         SERVICIOS DE VIGILANCIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.3           SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

5.1.3.3.9         SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS INTEGRALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.3.9         SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ CNICOS INTEGRALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.4           SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES

5.1.3.4.1         SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.4.1         SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.4           SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES



5.1.3.4.2         SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACIÓN

CREDITICIA Y SIMILAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.4.2         SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACIÓN CRED ITICIA Y SIMILAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.4           SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES

5.1.3.4.3         SERVICIOS DE RECAUDACIÓN, TRASLADO Y

CUSTODIA DE VALORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.4.3         SERVICIOS DE RECAUDACIÓN, TRASLADO Y CUST ODIA DE VALORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.4           SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES

5.1.3.4.4         SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL

Y FIANZAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.4.4         SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.1.3.4           SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES

5.1.3.4.5         SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.4.5         SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.4           SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES

5.1.3.4.6         ALMACENAJE, ENVASE Y EMBALAJE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.4.6         ALMACENAJE, ENVASE Y EMBALAJE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.4           SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES

5.1.3.4.7         FLETES Y MANIOBRAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.4.7         FLETES Y MANIOBRAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

5.1.3.4           SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES

5.1.3.4.8         COMISIONES POR VENTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.4.8         COMISIONES POR VENTAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.4           SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES

5.1.3.4.9         SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES INTEGRALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.4.9         SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERC IALES INTEGRALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.5           SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

5.1.3.5.1         CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE

INMUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.5.1         CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INM UEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.5           SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

5.1.3.5.2         INSTALACIÓN,

 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARI

O Y EQUIPO DE ADMÓN., EDUCACIONAL Y RECR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.5.2         INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D E MOBILIARIO Y EQUI PO DE ADMÓN., EDUCAC IONAL Y RECREATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.5           SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

5.1.3.5.3         INSTALACIÓN,

 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

 CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.5.3         INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D E EQUIPO DE CÓMPUTO  Y TECNOLOGÍAS DE LA  INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

14 MAR 2024 2024-PT030000028  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE COMPUTO 800 800

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000234 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.5.3

14 MAR 2024 2024-PT030000030  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 2,050.00 2,850.00

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000268 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.5.3

14 MAR 2024 2024-PT030000031  REP. Y MTTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 1,500.00 4,350.00

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000268 Ficha: 202403



PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.5.3

30 ABR 2024 2024-PT040000065  REPARACION Y MANT. DE EQ. DE COMPUTO 1,450.00 5,800.00

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000268 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.5.3

10 MAY 2024 2024-PT050000022  REPARACION Y MTO. DE EQUIPO DE COMPUTO 1,750.00 7,550.00

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000268 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.5.3

03 JUN 2024 2024-PT060000009  INSTALACION, REPARACION Y MTO. DE EQ. DE 958.01 8,508.01

COMPUTO Y TEC. DE LA INF.

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000119 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.5.3

=================== ===================

SUBTOTAL 8,508.01 0

T O T A L 8,508.01

�

5.1.3.5           SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

5.1.3.5.4         INSTALACIÓN,

 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO E 

INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.5.4         INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D E EQUIPO E INSTRUME NTAL MÉDICO Y DE LAB ORATORIO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.5           SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

5.1.3.5.5         REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

TRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.5.5         REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T RANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

15 ENE 2024 2024-PT010000051  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 8,917.10 8,917.10

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000191 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.5

24 ENE 2024 2024-PT010000055  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 2,000.00 10,917.10

PIPA DE AGUA 2006

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000223 Ficha: 202401

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.5

09 ABR 2024 2024-PT040000023  REPARACION Y MTTO. DE EQUIPO DE TRANSPOR 3,728.00 14,645.10

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000188 Ficha: 202404

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.5

20 ABR 2024 2024-PT040000047  REPARACION Y MTTO. EQUIPO DE TRANSPORTE 10,500.00 25,145.10

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000273 Ficha: 202404

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.5

10 JUN 2024 2024-PT060000019  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 3,180.00 28,325.10

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000275 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.5

13 JUN 2024 2024-PT060000025  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 235 28,560.10

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000088 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.5

13 JUN 2024 2024-PT060000026  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 830 29,390.10

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000088 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.5

13 JUN 2024 2024-PT060000027  REPARACION Y MTO. DE EQ DE TRANSPORTE 474 29,864.10

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000088 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.5

27 JUN 2024 2024-PT060000056  REPARACION Y MTO. DE EQ. DE TRANSPORTE 1,441.75 31,305.85

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000034 Ficha: 202406

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.5

=================== ===================

SUBTOTAL 31,305.85 0

T O T A L 31,305.85

5.1.3.5           SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

5.1.3.5.6         REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

DEFENSA Y SEGURIDAD

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    5.1.3.5.6         REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE D EFENSA Y SEGURIDAD

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

5.1.3.5           SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

5.1.3.5.7         INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO

DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

HERRAMIENTA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.5.7         INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D E MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIEN TA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

26 ABR 2024 2024-PT040000064  REPARACION Y MANT. DE MAQ. Y OTROS EQ. 4,200.00 4,200.00

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000223 Ficha: 202404

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.7

02 MAY 2024 2024-PT050000017  REP.Y MTO. DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 98,300.00 102,500.00

BOMBA PARA POZO V.GUERRERO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000238 Ficha: 202405

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.7

02 MAY 2024 2024-PT050000019  REP. Y MTO.DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 3,500.00 106,000.00

POZO DE VICENTE GUERRERO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000238 Ficha: 202405

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.7

04 MAY 2024 2024-PT050000021  REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIA Y EQ. 5,500.00 111,500.00

POZO DE AJACUBA

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000173 Ficha: 202405

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.7

10 MAY 2024 2024-PT050000023  REPARACION Y MTO. DE MAQUINARIA Y OTROS 2,600.00 114,100.00

EQUIPOS

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000138 Ficha: 202405

PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.7

16 MAY 2024 2024-PT050000032  REPARACION Y MANTO DE MAQ. Y OTROS EQ. 88,200.00 202,300.00

REPARACION DE BOMBA AJACUBA

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000162 Ficha: 202405



PP:05.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.5.7

=================== ===================

SUBTOTAL 202,300.00 0

T O T A L 202,300.00

�

5.1.3.5           SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

5.1.3.5.8         SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE

DESECHOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.5.8         SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHO S

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.5           SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

5.1.3.5.9         SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.5.9         SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.6           SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD

5.1.3.6.1         DIFUSIÓN POR RADIO,

 TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES S

OBRE PROGRAM. Y ACTIVID. GUBERNAMENTALES



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.6.1         DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS ME DIOS DE MENSAJES SO BRE PROGRAM. Y ACTIV ID. GUBERNAMENTALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.6           SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD

5.1.3.6.2         DIFUSIÓN POR RADIO,

 TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES C

OMER. PARA PROMO. LA VNTA DE BIE. O SERV

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.6.2         DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS ME DIOS DE MENSAJES CO MER. PARA PROMO. LA  VNTA DE BIE. O SERV.

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

15 ENE 2024 2024-PT010000056  PUBLICACION DE PRESUPUESTO 3,112.00 3,112.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000083 Ficha: 202401

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.6.2

29 ENE 2024 2024-PT010000066  FONDO REVOLVENTE 2,282.00 5,394.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000014 Ficha: 202401

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.6.2

24 MAY 2024 2024-PT050000057  FONDO REVOLVENTE 597 5,991.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000011 Ficha: 202405

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.6.2

31 MAY 2024 2024-PT050000079  FONDO REVOLVENTE 1,791.00 7,782.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000011 Ficha: 202405

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.6.2

=================== ===================

SUBTOTAL 7,782.00 0

T O T A L 7,782.00

�

5.1.3.6           SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD

5.1.3.6.3         SERVICIOS DE CREATIVIDAD,



 PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDA

D, EXCEPTO INTERNET

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.6.3         SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y  PRODUCCIÓN DE PUBL ICIDAD, EXCEPTO INTE RNET

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.6           SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD

5.1.3.6.4         SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFÍAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.6.4         SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFÍAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.6           SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD

5.1.3.6.5         SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL

SONIDO Y DEL VIDEO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.6.5         SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL SO NIDO Y DEL VIDEO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.1.3.6           SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD

5.1.3.6.6         SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE

CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE

INTERNET

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.6.6         SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTEN IDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.6           SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD

5.1.3.6.9         OTROS SERVICIOS DE INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.6.9         OTROS SERVICIOS DE INFORMACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.7           SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

5.1.3.7.1         PASAJES AÉREOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.7.1         PASAJES AÉREOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

5.1.3.7           SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

5.1.3.7.2         PASAJES TERRESTRES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.7.2         PASAJES TERRESTRES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.7           SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

5.1.3.7.3         PASAJES MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.7.3         PASAJES MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.7           SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

5.1.3.7.4         AUTOTRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.7.4         AUTOTRANSPORTE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.1.3.7           SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

5.1.3.7.5         VIÁTICOS EN EL PAÍS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.7.5         VIÁTICOS EN EL PAÍS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

29 ENE 2024 2024-PT010000066  FONDO REVOLVENTE 376.27 376.27

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000014 Ficha: 202401

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.7.5

21 FEB 2024 2024-PT020000084  FONDO REVOLVENTE 232.4 608.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000014 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.7.5

25 MAR 2024 2024-PT030000060  FONDO REVOLVENTE 425.64 1,034.31

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000180 Ficha: 202403

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.7.5

06 MAY 2024 2024-PT050000024  FONDO REVOLVENTE 739.01 1,773.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000014 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.7.5

16 MAY 2024 2024-PT050000033  FONDO REVOLVENTE 506.52 2,279.84

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000014 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.7.5

24 MAY 2024 2024-PT050000057  FONDO REVOLVENTE 472.02 2,751.86

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000011 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.7.5

31 MAY 2024 2024-PT050000079  FONDO REVOLVENTE 457.14 3,209.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000011 Ficha: 202405

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.7.5

14 JUN 2024 2024-PT060000043  FONDO REVOLVENTE 895.56 4,104.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000014 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.7.5

=================== ===================

SUBTOTAL 4,104.56 0

T O T A L 4,104.56

�

5.1.3.7           SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

5.1.3.7.6         VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.7.6         VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.7           SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

5.1.3.7.7         GASTOS DE INSTALACIÓN Y TRASLADO DE

MENAJE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.7.7         GASTOS DE INSTALACIÓN Y TRASLADO DE MENAJ E

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.7           SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

5.1.3.7.8         SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y

VIÁTICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.7.8         SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VIÁTIC OS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.7           SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

5.1.3.7.9         OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.7.9         OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.8           SERVICIOS OFICIALES

5.1.3.8.1         GASTOS DE CEREMONIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.8.1         GASTOS DE CEREMONIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.8           SERVICIOS OFICIALES

5.1.3.8.2         GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.8.2         GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.8           SERVICIOS OFICIALES

5.1.3.8.3         CONGRESOS Y CONVENCIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    5.1.3.8.3         CONGRESOS Y CONVENCIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.8           SERVICIOS OFICIALES

5.1.3.8.4         EXPOSICIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.8.4         EXPOSICIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.8           SERVICIOS OFICIALES

5.1.3.8.5         GASTOS DE REPRESENTACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.8.5         GASTOS DE REPRESENTACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.9           OTROS SERVICIOS GENERALES

5.1.3.9.1         SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.9.1         SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.9           OTROS SERVICIOS GENERALES

5.1.3.9.2         IMPUESTOS Y DERECHOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.9.2         IMPUESTOS Y DERECHOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

08 FEB 2024 2024-PT020000029  FONDO REVOLVENTE 2,158.00 2,158.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000011 Ficha: 202402

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.9.2

16 ABR 2024 2024-PT040000032  PAGO DE TENENCIA VEHICULAR 3,818.00 5,976.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000083 Ficha: 202404

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.9.2

=================== ===================

SUBTOTAL 5,976.00 0

T O T A L 5,976.00

�

5.1.3.9           OTROS SERVICIOS GENERALES

5.1.3.9.3         IMPUESTOS Y DERECHOS DE IMPORTACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.9.3         IMPUESTOS Y DERECHOS DE IMPORTACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.9           OTROS SERVICIOS GENERALES

5.1.3.9.4         SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR

JUDICIALES AUTORIDAD COMPETENTE



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.9.4         SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR JUDICIALES AUTORIDAD COMPETENT E

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.9           OTROS SERVICIOS GENERALES

5.1.3.9.5         PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y

ACTUALIZACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.9.5         PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACION ES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.9           OTROS SERVICIOS GENERALES

5.1.3.9.6         OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.9.6         OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.1.3.9           OTROS SERVICIOS GENERALES

5.1.3.9.8         IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE

DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.9.8         IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DER IVEN DE UNA RELACIÓ N LABORAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

11 JUN 2024 2024-PT060000028  IMPUESTOS S/NOMINA Y OTROS QUE SE DERI 9,382.00 9,382.00

FF: 4.01 UA: 02 P: 0000011 Ficha: 202406

PP:02.01.01 CFG: 1.8.1 TG: 1 E: 3.9.8

=================== ===================

SUBTOTAL 9,382.00 0

T O T A L 9,382.00

�

5.1.3.9           OTROS SERVICIOS GENERALES

5.1.3.9.9         OTROS SERVICIOS GENERALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.1.3.9.9         OTROS SERVICIOS GENERALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

12 ENE 2024 2024-PT010000046  OTROS SERVICIOS GENERALES 4,600.00 4,600.00

MAQUINADO DE TUBOS ASBESTO PARA FUGAS

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000102 Ficha: 202401

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.9.9

27 ENE 2024 2024-PT010000059  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,764.37 11,364.37

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000173 Ficha: 202401

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.9.9

01 FEB 2024 2024-PT020000013  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,000.00 17,364.37

PAGO DE MANO DE OBRA DE MANTENIMIENTO A

TABLERO DE SANTIAGO TEZONTLALE

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000149 Ficha: 202402

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.9.9

01 FEB 2024 2024-PT020000014  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,000.00 23,364.37

PAGO DE MANO DE OBRA  DE REPARACION DE

TABLERO DE POZO EL MEZQUITE

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000149 Ficha: 202402

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.9.9

01 FEB 2024 2024-PT020000015  OTROS SERVICIOS GENERALES 6,000.00 29,364.37

PAGO DE MANO DE OBRA DE REPARACION DE



TABLERO DE VICENTE GUERRERO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000149 Ficha: 202402

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.9.9

06 FEB 2024 2024-PT020000017  OTROS SERVICIOS GENERALES 2,500.00 31,864.37

SUMINISTRO E INSTALACION DE VOLTIMETRO

EN POZO BOBINDHO

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000149 Ficha: 202402

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.9.9

07 FEB 2024 2024-PT020000018  OTROS SERVICIOS GENERALES 3,900.00 35,764.37

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000168 Ficha: 202402

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.9.9

16 FEB 2024 2024-PT020000043  OTROS SERVICIOS GENERALES 8,500.00 44,264.37

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000170 Ficha: 202402

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.9.9

20 FEB 2024 2024-PT020000048  OTROS SERVICIOS GENERALES 10,800.00 55,064.37

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000264 Ficha: 202402

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.9.9

29 FEB 2024 2024-PT020000085  OTROS SERVICIOS GENERALES 20,100.00 75,164.37

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000162 Ficha: 202402

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.9.9

23 ABR 2024 2024-PT040000050  OTROS SERVICIOS GENERALES 31,975.00 107,139.37

FF: 4.01 UA: 03 P: 0000237 Ficha: 202404

PP:03.01.01 CFG: 2.2.3 TG: 1 E: 3.9.9

=================== ===================

SUBTOTAL 107,139.37 0

T O T A L 107,139.37

�

5.2.1.1           ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

5.2.1.1.1         ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER

EJECUTIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.1.1.1         ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER EJE CUTIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.2.1.1           ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

5.2.1.1.2         ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER

LEGISLATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.1.1.2         ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER LEG ISLATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.1.1           ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

5.2.1.1.3         ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER

JUDICIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.1.1.3         ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER JUD ICIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.1.1           ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

5.2.1.1.4         ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ÓRGANOS

AUTÓNOMOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.1.1.4         ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ÓRGANOS AU TÓNOMOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.2.1.2           TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR

PÚBLICO

5.2.1.2.5         TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES

PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO

FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.1.2.5         TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARA ESTATALES NO EMPRES ARIALES Y NO FINANCI ERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.1.2           TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR

PÚBLICO

5.2.1.2.6         TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y

NO FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.1.2.6         TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTID ADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO F INANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.1.2           TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR

PÚBLICO

5.2.1.2.7         TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A

FIDEICOMISOS PÚBLICOS EMPRESARIALES Y

NO FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.1.2.7         TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A FIDEI COMISOS PÚBLICOS EM PRESARIALES Y NO FIN ANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.1.2           TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR

PÚBLICO

5.2.1.2.8         TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A

INSTITUCIONES PARAESTATALES PÚBLICAS

FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.1.2.8         TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A INSTI TUCIONES PARAESTATA LES PÚBLICAS FINANCI ERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.1.2           TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR

PÚBLICO

5.2.1.2.9         TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A

FIDEICOMISOS PÚBLICOS FINANCIEROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.1.2.9         TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A FIDEI COMISOS PÚBLICOS FI NANCIEROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.2.1           TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES



5.2.2.1.1         TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES

PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO

FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.2.1.1         TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARA ESTATALES NO EMPRES ARIALES Y NO FINANCI ERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.2.1           TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES

5.2.2.1.2         TRANSFERENCIAS OTORGADAS PARA ENTIDADES

PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO

FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.2.1.2         TRANSFERENCIAS OTORGADAS PARA ENTIDADES P ARAESTATALES EMPRES ARIALES Y NO FINANCI ERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.2.1           TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES

5.2.2.1.3         TRANSFERENCIAS OTORGADAS PARA

INSTITUCIONES PARAESTATALES PÚBLICAS

FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.2.1.3         TRANSFERENCIAS OTORGADAS PARA INSTITUCION ES PARAESTATALES PÚ BLICAS FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

5.2.2.2           TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS

Y MUNICIPIOS

5.2.2.2.4         TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES

FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.2.2.4         TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDE RATIVAS Y MUNICIPIO S

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.2.2           TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS

Y MUNICIPIOS

5.2.2.2.5         TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DE

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.2.2.5         TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DE ENTIDADE S FEDERATIVAS Y MUN ICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.3.1           SUBSIDIOS

5.2.3.1.1         SUBSIDIOS A LA PRODUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.3.1.1         SUBSIDIOS A LA PRODUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.3.1           SUBSIDIOS

5.2.3.1.2         SUBSIDIOS A LA DISTRIBUCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.3.1.2         SUBSIDIOS A LA DISTRIBUCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.3.1           SUBSIDIOS

5.2.3.1.3         SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.3.1.3         SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.3.1           SUBSIDIOS

5.2.3.1.4         SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS

PÚBLICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.3.1.4         SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚ BLICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.3.1           SUBSIDIOS

5.2.3.1.5         SUBSIDIOS PARA CUBRIR DIFERENCIALES DE

TASA DE INTERÉS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.3.1.5         SUBSIDIOS PARA CUBRIR DIFERENCIALES DE TA SA DE INTERÉS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.3.1           SUBSIDIOS

5.2.3.1.6         SUBSIDIOS A LA VIVIENDA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.3.1.6         SUBSIDIOS A LA VIVIENDA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.3.1           SUBSIDIOS

5.2.3.1.8         SUBSIDIOS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y

MUNICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.3.1.8         SUBSIDIOS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNIC IPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.3.1           SUBSIDIOS

5.2.3.1.9         OTROS SUBSIDIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.3.1.9         OTROS SUBSIDIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-PT010000001  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE ENERO 2024 5,811.37 5,811.37

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

03 ENE 2024 2024-PT010000002  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE ENERO 2024 6,415.70 12,227.07

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

04 ENE 2024 2024-PT010000003  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE ENERO 2023 11,808.78 24,035.85

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

05 ENE 2024 2024-PT010000004  SUBSIDIOS DEL DIA 05 ENERO DE 2024 14,644.55 38,680.40

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

06 ENE 2024 2024-PT010000005  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE ENERO 2024 7,949.83 46,630.23

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

08 ENE 2024 2024-PT010000006  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE ENERO 2024 17,666.20 64,296.43

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

09 ENE 2024 2024-PT010000007  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE ENERO 2024 20,316.13 84,612.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

10 ENE 2024 2024-PT010000008  SUBSIDIOS DEL DIA 10 ENERO DE 2023 17,852.16 102,464.72

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

11 ENE 2024 2024-PT010000009  SUBSIDIOS DEL DIA 11 DE ENERO DE 2024 14,412.81 116,877.53

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

12 ENE 2024 2024-PT010000010  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2023 18,874.94 135,752.47

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401



PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

13 ENE 2024 2024-PT010000011  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2024 12,738.26 148,490.73

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

15 ENE 2024 2024-PT010000012  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE ENERO DE 2024 13,947.00 162,437.73

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

16 ENE 2024 2024-PT010000013  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE ENERO 2024 15,481.17 177,918.90

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

17 ENE 2024 2024-PT010000014  SUBSIDIOS DEL DIA 17 DE ENERO 2024 17,247.79 195,166.69

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

18 ENE 2024 2024-PT010000015  SUBSIDIOS DEL DIA 18 DE ENERO 2024 12,412.83 207,579.52

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

19 ENE 2024 2024-PT010000016  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE ENERO 2024 6,229.66 213,809.18

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

20 ENE 2024 2024-PT010000017  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE ENERO 2024 8,740.12 222,549.30

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

22 ENE 2024 2024-PT010000018  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE ENERO 2024 14,365.41 236,914.71

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

23 ENE 2024 2024-PT010000019  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE ENERO 2024 9,158.53 246,073.24

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

24 ENE 2024 2024-PT010000020  SUBSIDIOS DEL DIA 24 DE ENERO 2024 10,320.78 256,394.02

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

25 ENE 2024 2024-PT010000021  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DE ENERO 2024 7,717.34 264,111.36

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

26 ENE 2024 2024-PT010000022  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE ENERO 2024 12,691.77 276,803.13

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

27 ENE 2024 2024-PT010000023  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE ENERO DE 2024 8,833.21 285,636.34

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

29 ENE 2024 2024-PT010000024  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE ENERO 2024 9,902.37 295,538.71



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

30 ENE 2024 2024-PT010000025  SUBSIDIOS DEL DIA 30 DE ENERO 2024 6,880.52 302,419.23

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

31 ENE 2024 2024-PT010000026  SUBSIDIOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2024 8,647.14 311,066.37

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202401

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

01 FEB 2024 2024-PT020000001  SUBSIDIOS DEL DIA 01 FEBRERO 2024 2,463.97 313,530.34

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

02 FEB 2024 2024-PT020000002  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE FEBRERO 2024 790.33 314,320.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

03 FEB 2024 2024-PT020000003  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 2024 3,951.05 318,271.72

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

06 FEB 2024 2024-PT020000004  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2024 2,417.48 320,689.20

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

07 FEB 2024 2024-PT020000005  SUBSIDIOS DEL DIA 07 DE FEBRERO DE 2024 4,509.53 325,198.73

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

08 FEB 2024 2024-PT020000019  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE FEBRERO 2024 3,068.34 328,267.07

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

09 FEB 2024 2024-PT020000020  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE FEBRERO 2024 6,136.68 334,403.75

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

10 FEB 2024 2024-PT020000021  SUBSIDIOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2024 2,696.42 337,100.17

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

12 FEB 2024 2024-PT020000022  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE FEBRERO 2024 3,998.14 341,098.31

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

13 FEB 2024 2024-PT020000023  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE FEBRERO 2024 6,090.19 347,188.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

14 FEB 2024 2024-PT020000041  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2024 2,556.95 349,745.45

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9



15 FEB 2024 2024-PT020000042  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2024 1,348.21 351,093.66

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

16 FEB 2024 2024-PT020000044  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE FEBRERO 2024 790.33 351,883.99

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

17 FEB 2024 2024-PT020000045  SUBSIDIOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2024 1,859.60 353,743.59

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

19 FEB 2024 2024-PT020000046  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024 3,905.16 357,648.75

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

20 FEB 2024 2024-PT020000095  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2024 2,975.36 360,624.11

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

21 FEB 2024 2024-PT020000054  SUBSIDIOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2024 1,348.21 361,972.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

22 FEB 2024 2024-PT020000063  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2024 2,835.89 364,808.21

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

23 FEB 2024 2024-PT020000066  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2024 790.33 365,598.54

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

24 FEB 2024 2024-PT020000065  SUBSIDIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 2,510.46 368,109.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

26 FEB 2024 2024-PT020000067  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2024 836.82 368,945.82

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

27 FEB 2024 2024-PT020000068  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2024 2,882.38 371,828.20

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

28 FEB 2024 2024-PT020000081  SUBSIDIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2024 1,534.17 373,362.37

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

29 FEB 2024 2024-PT020000082  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE FEBRERO 2024 1,441.19 374,803.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202402

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

01 MAR 2024 2024-PT030000001  SUBSIDIOS DEL DIA 01 D EMARZO 2024 92.98 374,896.54

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403



PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

02 MAR 2024 2024-PT030000002  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE MARZO 2024 1,115.76 376,012.30

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

04 MAR 2024 2024-PT030000003  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE MARZO 2024 976.29 376,988.59

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

05 MAR 2024 2024-PT030000004  SUBSIDIOS DEL DIA 05 DE MARZO 2024 2,867.73 379,856.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

06 MAR 2024 2024-PT030000005  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE MARZO 2024 2,666.06 382,522.38

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

07 MAR 2024 2024-PT030000006  SUBSIDIOS DEL DIA 07 DE MARZO 2024 1,114.85 383,637.23

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

08 MAR 2024 2024-PT030000007  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE MARZO 2024 1,906.54 385,543.77

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

09 MAR 2024 2024-PT030000008  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE MARZO 2024 557.88 386,101.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

11 MAR 2024 2024-PT030000009  SUBSIDIOS DEL DIA 11 DE MARZO 2024 1,024.14 387,125.79

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

12 MAR 2024 2024-PT030000027  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE MARZO 2024 278.94 387,404.73

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

13 MAR 2024 2024-PT030000024  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE MARZO DE 2024 2,185.03 389,589.76

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

14 MAR 2024 2024-PT030000025  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE MARZO 2024 604.37 390,194.13

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

15 MAR 2024 2024-PT030000026  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE MARZO 2024 464.9 390,659.03

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

16 MAR 2024 2024-PT030000038  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE MARZO 2024 976.29 391,635.32

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

19 MAR 2024 2024-PT030000039  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE MARZO 2024 371.92 392,007.24



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

20 MAR 2024 2024-PT030000040  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE MARZO 2024 743.84 392,751.08

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

21 MAR 2024 2024-PT030000041  SUBSIDIOS DEL DIA 21 DE MARZO 2024 650.86 393,401.94

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

22 MAR 2024 2024-PT030000042  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE MARZO 2024 743.84 394,145.78

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

23 MAR 2024 2024-PT030000043  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE MARZO 2024 1,022.78 395,168.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

25 MAR 2024 2024-PT030000044  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DE MARZO 2024 1,535.99 396,704.55

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

26 MAR 2024 2024-PT030000051  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE MARZO 2024 371.92 397,076.47

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

27 MAR 2024 2024-PT030000052  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE MARZO 2024 1,445.47 398,521.94

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202403

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

01 ABR 2024 2024-PT040000001  SUBSIDIOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2024 557.88 399,079.82

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

02 ABR 2024 2024-PT040000002  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE ABRIL 2024 139.47 399,219.29

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

03 ABR 2024 2024-PT040000010  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE ABRIL 2024 604.37 399,823.66

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

04 ABR 2024 2024-PT040000004  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2024 743.84 400,567.50

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

05 ABR 2024 2024-PT040000005  SUBSIDIOS DEL DIA 05 DE ABRIL DE 2024 1,394.70 401,962.20

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

06 ABR 2024 2024-PT040000006  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2024 371.92 402,334.12

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9



08 ABR 2024 2024-PT040000009  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE ABRIL DE 2024 604.37 402,938.49

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

09 ABR 2024 2024-PT040000008  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE ABRIL 2024 418.41 403,356.90

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

10 ABR 2024 2024-PT040000011  SUBSIDIOS DEL DIA 10 DE ABRIL 2024 1,208.74 404,565.64

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

11 ABR 2024 2024-PT040000012  SUBSIDIOS DEL DIA 11 DE ABRIL DE 2024 511.39 405,077.03

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

12 ABR 2024 2024-PT040000025  SUBSIDIOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2024 1,208.74 406,285.77

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

13 ABR 2024 2024-PT040000026  SUBSIDIOS DEL DIA 13 DE ABRIL DE 2024 92.98 406,378.75

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

15 ABR 2024 2024-PT040000033  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2024 418.41 406,797.16

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

16 ABR 2024 2024-PT040000034  SUBSIDIOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024 836.82 407,633.98

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

17 ABR 2024 2024-PT040000035  SUBSIDIOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024 278.94 407,912.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

18 ABR 2024 2024-PT040000036  SUBSIDIOS DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2024 464.9 408,377.82

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

19 ABR 2024 2024-PT040000041  SUBSIDIOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2024 737.77 409,115.59

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

20 ABR 2024 2024-PT040000039  SUBSIDIOS DEL DIA 20 DE ABRIL 2024 371.92 409,487.51

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

22 ABR 2024 2024-PT040000040  SUBSIDIOS DEL DIA 22 DE ABRIL 2024 278.94 409,766.45

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

23 ABR 2024 2024-PT040000042  SUBSIDIOS DEL DIA 23 DE ABRIL 2024 325.43 410,091.88

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404



PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

24 ABR 2024 2024-PT040000053  SUBSIDIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2024 278.94 410,370.82

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

25 ABR 2024 2024-PT040000054  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 325.43 410,696.25

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

26 ABR 2024 2024-PT040000059  SUBSIDIOS DEL DIA 26 DE ABRIL DE 2024 278.94 410,975.19

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

27 ABR 2024 2024-PT040000060  SUBSIDIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 2024 464.9 411,440.09

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

29 ABR 2024 2024-PT040000061  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 2024 418.29 411,858.38

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

30 ABR 2024 2024-PT040000062  SUBSIDIOS DEL DIA 30 ABRIL DE 2024 92.98 411,951.36

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202404

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

02 MAY 2024 2024-PT050000001  SUBSIDIOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024 139.47 412,090.83

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

03 MAY 2024 2024-PT050000002  SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE MAYO 2024 232.45 412,323.28

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

04 MAY 2024 2024-PI050000004  SUBSIDIOS DEL DIA 04 DE MAYO 2024 557.88 412,881.16

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

06 MAY 2024 2024-PT050000003  SUBSIDIOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024 743.84 413,625.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

07 MAY 2024 2024-PT050000004  SUBSIDIOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024 371.92 413,996.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

08 MAY 2024 2024-PT050000005  SUBSIDIOS DEL DIA 08 DE MAYO DE 2024 1,580.66 415,577.58

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

09 MAY 2024 2024-PT050000006  SUBSIDIOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024 557.88 416,135.46

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

10 MAY 2024 2024-PT050000007  SUBCIDIOS DEL 10 MAY 2024 1,162.25 417,297.71



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

11 MAY 2024 2024-PT050000008  SUBCIDIOS DEL DIA 11 DE MAYO DE 2024 278.94 417,576.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

13 MAY 2024 2024-PT050000009  SUBCIDIOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024 418.41 417,995.06

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

14 MAY 2024 2024-PT050000030  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2024 984.5 418,979.56

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

15 MAY 2024 2024-PT050000031  SUBCIDIOS DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2024 511.39 419,490.95

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

16 MAY 2024 2024-PT050000044  SUBCIDIOS DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 371.92 419,862.87

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

17 MAY 2024 2024-PT050000045  SUBCIDIOS DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2024 139.47 420,002.34

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

18 MAY 2024 2024-PT050000046  SUBCIDIOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2024 557.88 420,560.22

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

20 MAY 2024 2024-PT050000047  SUBCIDIOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2024 139.47 420,699.69

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

21 MAY 2024 2024-PT050000048  SUBCIDIOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2024 185.96 420,885.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

22 MAY 2024 2024-PT050000052  SUBCIDIOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2024 697.35 421,583.00

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

23 MAY 2024 2024-PT050000053  SUBCIDIOS DEL DIA 23 DE MAYO DEL 2024 139.47 421,722.47

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

24 MAY 2024 2024-PT050000054  SUBCIDIOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2024 232.45 421,954.92

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

25 MAY 2024 2024-PT050000055  SUBSIDIOS DEL DIA 25 DEMAYO DEL 2024 1,356.42 423,311.34

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9



27 MAY 2024 2024-PT050000056  SUBCIDIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2024 371.92 423,683.26

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

28 MAY 2024 2024-PT050000058  SUBSIDIOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2024 604.37 424,287.63

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

29 MAY 2024 2024-PT050000059  SUBCIDIOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2024 92.98 424,380.61

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

30 MAY 2024 2024-PT050000077  SUBCIDIOS DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2024 278.94 424,659.55

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

31 MAY 2024 2024-PT050000078  SUBCIDIOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2024 418.41 425,077.96

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202405

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

01 JUN 2024 2024-PT060000001  SUBCIDIOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2024 371.92 425,449.88

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

03 JUN 2024 2024-PT060000002  SUBCIDIOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2024 232.45 425,682.33

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

04 JUN 2024 2024-PT060000003  SUBCIDIOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2024 371.92 426,054.25

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

05 JUN 2024 2024-PT060000005  SUBCIDIOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2024 604.37 426,658.62

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

06 JUN 2024 2024-PT060000006  SUBCIDIOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2024 325.43 426,984.05

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

07 JUN 2024 2024-PT060000007  SUBCIDIOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2024 185.96 427,170.01

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

08 JUN 2024 2024-PT060000008  SUBCIDIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2024 511.39 427,681.40

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

11 JUN 2024 2024-PT060000014  SUBSIDIOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024 650.86 428,332.26

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

11 JUN 2024 2024-PT060000020  SUBCIDIOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2024 418.41 428,750.67

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406



PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

12 JUN 2024 2024-PT060000021  SUBCIDIOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2024 743.84 429,494.51

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

13 JUN 2024 2024-PT060000022  SUBCIDIOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 743.84 430,238.35

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

14 JUN 2024 2024-PT060000029  SUBSIDIOS DEL DIA 14 DE JUNIO 2024 1,115.76 431,354.11

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

15 JUN 2024 2024-PT060000030  SUBSIDIOS DEL DIA 15 DE JUNIO DE 2024 92.98 431,447.09

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

17 JUN 2024 2024-PT060000035  SUBCIDIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2024 464.9 431,911.99

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

18 JUN 2024 2024-PT060000038  SUBCIDIOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2024 1,580.66 433,492.65

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

19 JUN 2024 2024-PT060000042  SUBCIDIOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2024 418.41 433,911.06

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

20 JUN 2024 2024-PT060000047  SUBCIDIOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2024 604.37 434,515.43

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

21 JUN 2024 2024-PT060000048  SUBSIDIOS DEL DIA 21 DE JUNIO 2024 92.98 434,608.41

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

24 JUN 2024 2024-PT060000049  SUBCIDIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2024 464.9 435,073.31

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

25 JUN 2024 2024-PT060000053  SUBCIDIOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2024 418.41 435,491.72

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

26 JUN 2024 2024-PT060000057  SUBCIDIOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2024 232.45 435,724.17

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

27 JUN 2024 2024-PT060000058  SUBCIDIOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2024 464.9 436,189.07

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

28 JUN 2024 2024-PT060000067  SUBSIDIOS DEL DIAS 28 DE JUNIO 2024 278.94 436,468.01



FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

29 JUN 2024 2024-PT060000068  SUBSIDIOS DEL DIA 29 DE JUNIO 2024 232.45 436,700.46

FF: 4.01 UA: 01 P: 0000189 Ficha: 202406

PP:04.01.01 CFG: 2.7.1 TG: 1 E: 4.3.9

=================== ===================

SUBTOTAL 436,700.46 0

T O T A L 436,700.46

�

5.2.3.2           SUBVENCIONES

5.2.3.2.1         SUBVENCIONES AL CONSUMO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.3.2.1         SUBVENCIONES AL CONSUMO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.4.1           AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.4.1           AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.4.2           BECAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.4.2           BECAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.4.3           AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

5.2.4.3.3         AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE

ENSEÑANZA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.4.3.3         AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑA NZA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.4.3           AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

5.2.4.3.4         AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

CIENTÍFICAS O ACADÉMICAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.4.3.4         AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES CIENTÍFICAS O ACADÉMICAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.4.3           AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

5.2.4.3.5         AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN

FINES DE LUCRO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.4.3.5         AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.4.3           AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

5.2.4.3.6         AYUDAS SOCIALES A COOPERATIVAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.4.3.6         AYUDAS SOCIALES A COOPERATIVAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.4.3           AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

5.2.4.3.7         AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERÉS

PÚBLICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.4.3.7         AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERÉS PÚ BLICO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.4.4           AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES

Y OTROS SINIESTROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.4.4           AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.5.1           PENSIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.5.1           PENSIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.5.2           JUBILACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.5.2           JUBILACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.5.9           OTRAS PENSIONES Y JUBILACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.5.9           OTRAS PENSIONES Y JUBILACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.2.6.1           TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y CONTRATOS ANÁLOGOS AL GOBIERNO

5.2.6.1.1         EJECUTIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.6.1.1         EJECUTIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.6.1           TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y CONTRATOS ANÁLOGOS AL GOBIERNO

5.2.6.1.2         LEGISLATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.6.1.2         LEGISLATIVO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.6.1           TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y CONTRATOS ANÁLOGOS AL GOBIERNO

5.2.6.1.3         JUDICIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.6.1.3         JUDICIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.2.6.2           TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y CONTRATOS ANÁLOGOS A ENTIDADES

PARAESTATALES

5.2.6.2.1         NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.6.2.1         NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.6.2           TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y CONTRATOS ANÁLOGOS A ENTIDADES

PARAESTATALES

5.2.6.2.2         EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.6.2.2         EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.6.3           TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DE

INSTITUCIONES PÚBLICAS FINANCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.6.3           TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DE INSTITUC IONES PÚBLICAS FINA NCIERAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.7.1           TRANSFERENCIAS POR OBLIGACIONES DE LEY

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.7.1           TRANSFERENCIAS POR OBLIGACIONES DE LEY

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.8.1           DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE

LUCRO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.8.1           DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LU CRO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.8.2           DONATIVOS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y

MUNICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.8.2           DONATIVOS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNIC IPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.2.8.3           DONATIVOS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

CONTRATOS ANÁLOGOS PRIVADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.8.3           DONATIVOS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONT RATOS ANÁLOGOS PRIV ADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.8.4           DONATIVOS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

CONTRATOS ANÁLOGOS ESTATALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.8.4           DONATIVOS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONT RATOS ANÁLOGOS ESTA TALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.8.5           DONATIVOS INTERNACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.8.5           DONATIVOS INTERNACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.9.1           TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR A GOBIERNOS

EXTRANJEROS Y ORGANISMOS INTERNACIONALES



5.2.9.1.1         TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS EXTRANJEROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.9.1.1         TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS EXTRANJEROS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.9.1           TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR A GOBIERNOS

EXTRANJEROS Y ORGANISMOS INTERNACIONALES

5.2.9.1.2         TRANSFERENCIAS PARA ORGANISMOS

INTERNACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.9.1.2         TRANSFERENCIAS PARA ORGANISMOS INTERNACIO NALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.2.9.2           TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.2.9.2           TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.3.1.1           PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS



5.3.1.1.1         FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.1.1.1         FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.3.1.1           PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

5.3.1.1.2         FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.1.1.2         FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.3.1.1           PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

5.3.1.1.4         OTROS CONCEPTOS PARTICIPABLES DE LA

FEDERACIÓN A ENTIDADES FEDERATIVAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.1.1.4         OTROS CONCEPTOS PARTICIPABLES DE LA FEDER ACIÓN A ENTIDADES F EDERATIVAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�



5.3.1.1           PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

5.3.1.1.5         OTROS CONCEPTOS PARTICIPABLES DE LA

FEDERACIÓN A MUNICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.1.1.5         OTROS CONCEPTOS PARTICIPABLES DE LA FEDER ACIÓN A MUNICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.3.1.1           PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

5.3.1.1.6         CONVENIOS DE COLABORACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.1.1.6         CONVENIOS DE COLABORACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.3.1.2           PARTICIPACIONES DE LAS ENTIDADES

FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.1.2           PARTICIPACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATI VAS A LOS MUNICIPIO S

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.3.2.1           APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

5.3.2.1.1         APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A LAS

ENTIDADES FEDERATIVAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.2.1.1         APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A LAS ENTID ADES FEDERATIVAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.3.2.1           APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

5.3.2.1.2         APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A

MUNICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.2.1.2         APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A MUNICIPIO S

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.3.2.1           APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

5.3.2.1.4         APORTACIONES PREVISTAS EN LEYES Y

DECRETOS AL SISTEMA DE PROTECCIÓN SOCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.2.1.4         APORTACIONES PREVISTAS EN LEYES Y DECRETO S AL SISTEMA DE PRO TECCIÓN SOCIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.3.2.1           APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

5.3.2.1.5         APORTACIONES PREVISTAS EN LEYES Y

DECRETOS COMPENSATORIAS A ENTIDADES

FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.2.1.5         APORTACIONES PREVISTAS EN LEYES Y DECRETO S COMPENSATORIAS A ENTIDADES FEDERATIVA S Y MUNICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.3.2.2           APORTACIONES DE LAS ENTIDADES

FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.2.2           APORTACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.3.3.1           CONVENIOS DE REASIGNACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.3.1           CONVENIOS DE REASIGNACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.3.3.2           CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS

5.3.3.2.2         CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.3.2.2         CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.3.3.2           CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS

5.3.3.2.3         OTROS CONVENIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.3.3.2.3         OTROS CONVENIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.1.1           INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

5.4.1.1.1         INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON

INSTITUCIONES DE CRÉDITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.1.1.1         INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITU CIONES DE CRÉDITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.1.1           INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

5.4.1.1.2         INTERESES DERIVADOS DE LA COLOCACIÓN DE

TÍTULOS Y VALORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.1.1.2         INTERESES DERIVADOS DE LA COLOCACIÓN DE T ÍTULOS Y VALORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.1.1           INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

5.4.1.1.3         INTERESES POR ARRENDAMIENTOS

FINANCIEROS NACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.1.1.3         INTERESES POR ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS NACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.1.2           INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

5.4.1.2.4         INTERESES DE LA DEUDA EXTERNA CON

INSTITUCIONES DE CRÉDITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.1.2.4         INTERESES DE LA DEUDA EXTERNA CON INSTITU CIONES DE CRÉDITO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.1.2           INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

5.4.1.2.5         INTERESES DE LA DEUDA DE ORGANISMOS

FINANCIEROS INTERNACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.1.2.5         INTERESES DE LA DEUDA DE ORGANISMOS FINAN CIEROS INTERNACIONA LES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.1.2           INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

5.4.1.2.6         INTERESES DE LA DEUDA BILATERAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.1.2.6         INTERESES DE LA DEUDA BILATERAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.1.2           INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

5.4.1.2.7         INTERESES DERIVADOS DE LA COLOCACIÓN DE

TÍTULOS Y VALORES EN EL EXTERIOR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.1.2.7         INTERESES DERIVADOS DE LA COLOCACIÓN DE T ÍTULOS Y VALORES EN EL EXTERIOR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.1.2           INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

5.4.1.2.8         INTERESES POR ARRENDAMIENTOS

FINANCIEROS INTERNACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.1.2.8         INTERESES POR ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS INTERNACIONALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.2.1           COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.2.1           COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.2.2           COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.2.2           COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.4.3.1           GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.3.1           GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.3.2           GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.3.2           GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.4.1           COSTO POR COBERTURAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.4.1           COSTO POR COBERTURAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.5.1           APOYOS FINANCIEROS A INTERMEDIARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.5.1           APOYOS FINANCIEROS A INTERMEDIARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.4.5.2           APOYO FINANCIEROS A AHORRADORES Y

DEUDORES DEL SISTEMA FINANCIERO NACIONAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.4.5.2           APOYO FINANCIEROS A AHORRADORES Y DEUDORE S DEL SISTEMA FINAN CIERO NACIONAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.1.1           ESTIMACIONES DE PÉRDIDA POR DETERIORO

DE ACTIVOS CIRCULANTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.1.1           ESTIMACIONES DE PÉRDIDA POR DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.1.2           ESTIMACIONES DE PÉRDIDA POR DETERIORO

DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.1.2           ESTIMACIONES DE PÉRDIDA POR DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULAN TES



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.1.3           DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.1.3           DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.1.4           DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.1.4           DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.1.5           DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.1.5           DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

5.5.1.6           DETERIORO DE BIENES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.1.6           DETERIORO DE BIENES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.1.7           AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.1.7           AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.1.8           DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA U

OBSOLESCENCIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.1.8           DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA U OBSOL ESCENCIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.2.1           PROVISIONES DE PASIVOS A CORTO PLAZO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.2.1           PROVISIONES DE PASIVOS A CORTO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.2.2           PROVISIONES DE PASIVOS A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.2.2           PROVISIONES DE PASIVOS A LARGO PLAZO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.3.1           DISMINUCIONES DE INVENTARIOS DE

MERCANCÍAS PARA VENTA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.3.1           DISMINUCIONES DE INVENTARIOS DE MERCANCÍA S PARA VENTA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.3.2           DISMINUCIONES DE INVENTARIOS DE

MERCANCÍAS TERMINADAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.3.2           DISMINUCIONES DE INVENTARIOS DE MERCANCÍA S TERMINADAS



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.3.3           DISMINUCIONES DE INVENTARIOS DE

MERCANCÍAS EN PROCESO DE ELABORACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.3.3           DISMINUCIONES DE INVENTARIOS DE MERCANCÍA S EN PROCESO DE ELA BORACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.3.4           DISMINUCIONES DE INVENTARIOS DE

MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y

SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.3.4           DISMINUCIONES DE INVENTARIOS DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA P RODUCCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.3.5           DISMINUCIONES DE ALMACÉN DE MATERIALES

Y SUMINISTROS DE CONSUMO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.3.5           DISMINUCIONES DE ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONS UMO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.4.1           AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE

ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U

OBSOLESCENCIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.4.1           AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETE RIORO U OBSOLESCENCI A

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.5.1           AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.5.1           AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.9.1           GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.9.1           GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

5.5.9.2           PÉRDIDAS POR RESPONSABILIDADES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.9.2           PÉRDIDAS POR RESPONSABILIDADES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.9.3           BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OTORGADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.9.3           BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OTORGADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.9.4           DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO

NEGATIVAS EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.9.4           DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO NEGATIVAS EN EFECTIVO Y EQUIV ALENTES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.9.5           DIFERENCIAS DE COTIZACIONES NEGATIVAS



EN VALORES NEGOCIABLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.9.5           DIFERENCIAS DE COTIZACIONES NEGATIVAS EN VALORES NEGOCIABLES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.9.6           RESULTADOS POR POSICIÓN MONETARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.9.6           RESULTADOS POR POSICIÓN MONETARIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.9.7           PÉRDIDAS POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.9.7           PÉRDIDAS POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.5.9.9           OTROS GASTOS VARIOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.5.9.9           OTROS GASTOS VARIOS



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.6.1.1           CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE

5.6.1.1.1         EDIFICACIÓN HABITACIONAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.6.1.1.1         EDIFICACIÓN HABITACIONAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.6.1.1           CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE

5.6.1.1.2         EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.6.1.1.2         EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.6.1.1           CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE

5.6.1.1.3         CONST. DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO

DE AGUA, ELECTRICIDAD Y

TELECOMUNICACIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.6.1.1.3         CONST. DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONE S



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.6.1.1           CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE

5.6.1.1.4         DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE

OBRAS DE URBANIZACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.6.1.1.4         DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OB RAS DE URBANIZACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.6.1.1           CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE

5.6.1.1.5         CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.6.1.1.5         CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.6.1.1           CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE

5.6.1.1.6         OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA

CIVIL U OBRA PESADA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.6.1.1.6         OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.6.1.1           CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE

5.6.1.1.7         INSTALACIONES Y EQUIPOS EN

CONSTRUCCIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.6.1.1.7         INSTALACIONES Y EQUIPOS EN CONSTRUCCIONES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

5.6.1.1           CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE

5.6.1.1.9         TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y

OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    5.6.1.1.9         TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y O TROS TRABAJOS ESPEC IALIZADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

6.1.1.1           RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    6.1.1.1           RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

6.2.1.1           AHORRO DE LA GESTIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    6.2.1.1           AHORRO DE LA GESTIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

6.3.1.1           DESAHORRO DE LA GESTIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    6.3.1.1           DESAHORRO DE LA GESTIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.1.1.1           VALORES EN CUSTODIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.1.1.1           VALORES EN CUSTODIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

7.1.2.1           CUSTODIA DE VALORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.1.2.1           CUSTODIA DE VALORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.1.3.1           INSTRUMENTOS DE CRÉDITO PRESTADOS A

FORMADORES DE MERCADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.1.3.1           INSTRUMENTOS DE CRÉDITO PRESTADOS A FORMA DORES DE MERCADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.1.4.1           PRÉSTAMO DE INSTRUMENTOS DE CRÉDITO A

FORMADORES DE MERCADO Y SU GARANTÍA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.1.4.1           PRÉSTAMO DE INSTRUMENTOS DE CRÉDITO A FOR MADORES DE MERCADO Y SU GARANTÍA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

7.1.5.1           INSTRUMENTOS DE CRÉDITO RECIBIDOS EN

GARANTÍA DE LOS FORMADORES DE MERCADO



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.1.5.1           INSTRUMENTOS DE CRÉDITO RECIBIDOS EN GARA NTÍA DE LOS FORMADO RES DE MERCADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

7.1.6.1           GARANTÍA DE CRÉDITOS RECIBIDOS DE LOS

FORMADORES DE MERCADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.1.6.1           GARANTÍA DE CRÉDITOS RECIBIDOS DE LOS FOR MADORES DE MERCADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

7.2.1.1           AUTORIZACIÓN PARA LA EMISIÓN DE BONOS,

TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.2.1.1           AUTORIZACIÓN PARA LA EMISIÓN DE BONOS, TÍ TULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INT ERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

7.2.2.1           AUTORIZACIÓN PARA LA EMISIÓN DE BONOS,

TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA

EXTERNA



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.2.2.1           AUTORIZACIÓN PARA LA EMISIÓN DE BONOS, TÍ TULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA EXT ERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

7.2.3.1           EMISIONES AUTORIZADAS DE LA DEUDA

PÚBLICA INTERNA Y EXTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.2.3.1           EMISIONES AUTORIZADAS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA Y EXTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

7.2.4.1           SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y

OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.2.4.1           SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y O TRAS OBLIGACIONES D E LA DEUDA PÚBLICA I NTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

7.2.5.1           SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y

OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

EXTERNA



Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.2.5.1           SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y O TRAS OBLIGACIONES D E LA DEUDA PÚBLICA E XTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

7.2.6.1           CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y OTRAS

OBLIGACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERNA Y EXTERNA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.2.6.1           CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y OTRAS OBLIGACION ES DE LA DEUDA PÚBL ICA INTERNA Y EXTERN A

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

7.3.1.1           AVALES AUTORIZADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.3.1.1           AVALES AUTORIZADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

7.3.2.1           AVALES FIRMADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



CONTINUA    7.3.2.1           AVALES FIRMADOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.3.3.1           FIANZAS Y GARANTÍAS RECIBIDAS POR

DEUDAS A COBRAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.3.3.1           FIANZAS Y GARANTÍAS RECIBIDAS POR DEUDAS A COBRAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.3.4.1           FIANZAS Y GARANTÍAS RECIBIDAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.3.4.1           FIANZAS Y GARANTÍAS RECIBIDAS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.3.5.1           FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR

OBLIGACIONES NO FISCALES DEL GOBIERNO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.3.5.1           FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR OBLIGACI ONES NO FISCALES DE L GOBIERNO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------



=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.3.6.1           FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA

RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.3.6.1           FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA RESPA LDAR OBLIGACIONES N O FISCALES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.4.1.1           DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE

RESOLUCIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.4.1.1           DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE RESOLUC IÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.4.2.1           RESOLUCIÓN DE DEMANDAS EN PROCESO

JUDICIAL

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.4.2.1           RESOLUCIÓN DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIA L

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0



T O T A L 0

�

7.5.1.1           CONTRATOS PARA INVERSIÓN MEDIANTE

PROYECTOS PARA PRESTACIÓN DE SERVICIOS

(PPS) Y SIMILARES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.5.1.1           CONTRATOS PARA INVERSIÓN MEDIANTE PROYECT OS PARA PRESTACIÓN DE SERVICIOS (PPS) Y SIMILARES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.5.2.1           INVERSIÓN PÚBLICA CONTRATADA MEDIANTE

PROYECTOS PARA PRESTACIÓN DE SERVICIOS

(PPS) Y SIMILARES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.5.2.1           INVERSIÓN PÚBLICA CONTRATADA MEDIANTE PRO YECTOS PARA PRESTAC IÓN DE SERVICIOS (PP S) Y SIMILARES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.6.1.1           BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.6.1.1           BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESIÓN

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0



�

7.6.2.1           CONTRATO DE CONCESIÓN POR BIENES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.6.2.1           CONTRATO DE CONCESIÓN POR BIENES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.6.3.1           BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.6.3.1           BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 1

EXTRAPRESUPUESTARIA

C: 0000001

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 2

EXTRAPRESUPUESTARIA

C: 0000002

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 3

EXTRAPRESUPUESTARIA

C: 0000003

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 4

EXTRAPRESUPUESTARIA

C: 0000004

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 1 5

EXTRAPRESUPUESTARIA

C: 0000005

=================== ===================

SUBTOTAL 5 0

T O T A L 5

�



7.6.4.1           CONTRATO DE COMODATO POR BIENES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.6.4.1           CONTRATO DE COMODATO POR BIENES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-PD000000000  SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 5 5

EXTRAPRESUPUESTARIA

=================== ===================

SUBTOTAL 0 5

T O T A L 5

�

7.7.1.1           BIENES ARQUEOLÓGICOS EN CUSTODIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.7.1.1           BIENES ARQUEOLÓGICOS EN CUSTODIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.7.2.1           CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLÓGICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.7.2.1           CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLÓGICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.7.3.1           BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:



----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.7.3.1           BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.7.4.1           CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.7.4.1           CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.7.5.1           BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.7.5.1           BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

7.7.6.1           CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    7.7.6.1           CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================



SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

8.1.1.1           LEY DE INGRESOS ESTIMADA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.1.1.1           LEY DE INGRESOS ESTIMADA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-20000000001  POR M.P. DE INGRESO 0000000001 3,851,393.51 3,851,393.51

01 ENE 2024 2024-20000000002  POR M.P. DE INGRESO 0000000002 188,495.22 4,039,888.73

01 ENE 2024 2024-20000000003  POR M.P. DE INGRESO 0000000003 283,922.91 4,323,811.64

01 ENE 2024 2024-20000000004  POR M.P. DE INGRESO 0000000004 29,803.00 4,353,614.64

01 ENE 2024 2024-20000000005  POR M.P. DE INGRESO 0000000005 236,913.56 4,590,528.20

01 ENE 2024 2024-20000000006  POR M.P. DE INGRESO 0000000006 956,870.20 5,547,398.40

01 ENE 2024 2024-20000000007  POR M.P. DE INGRESO 0000000007 2,082,384.30 7,629,782.70

01 ENE 2024 2024-20000000008  POR M.P. DE INGRESO 0000000008 4,865.93 7,634,648.63

01 ENE 2024 2024-20000000009  POR M.P. DE INGRESO 0000000009 88,760.02 7,723,408.65

01 ENE 2024 2024-20000000010  POR M.P. DE INGRESO 0000000010 12,993.21 7,736,401.86

=================== ===================

SUBTOTAL 7,736,401.86 0

T O T A L 7,736,401.86

�

8.1.2.1           LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.1.2.1           LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-20000000001  POR M.P. DE INGRESO 0000000001 3,851,393.51 3,851,393.51

01 ENE 2024 2024-20000000002  POR M.P. DE INGRESO 0000000002 188,495.22 4,039,888.73

01 ENE 2024 2024-20000000003  POR M.P. DE INGRESO 0000000003 283,922.91 4,323,811.64

01 ENE 2024 2024-20000000004  POR M.P. DE INGRESO 0000000004 29,803.00 4,353,614.64

01 ENE 2024 2024-20000000005  POR M.P. DE INGRESO 0000000005 236,913.56 4,590,528.20

01 ENE 2024 2024-20000000006  POR M.P. DE INGRESO 0000000006 956,870.20 5,547,398.40

01 ENE 2024 2024-20000000007  POR M.P. DE INGRESO 0000000007 2,082,384.30 7,629,782.70

01 ENE 2024 2024-20000000008  POR M.P. DE INGRESO 0000000008 4,865.93 7,634,648.63



01 ENE 2024 2024-20000000009  POR M.P. DE INGRESO 0000000009 88,760.02 7,723,408.65

01 ENE 2024 2024-20000000010  POR M.P. DE INGRESO 0000000010 12,993.21 7,736,401.86

02 ENE 2024 2024-6I010000001  POR PART. DEVENGADA I010000001 30,074.15 7,706,327.71

02 ENE 2024 2024-6I010000001  POR PART. DEVENGADA I010000001 11,327.22 7,695,000.49

02 ENE 2024 2024-6I010000001  POR PART. DEVENGADA I010000001 1,316.88 7,693,683.61

02 ENE 2024 2024-6I010000001  POR PART. DEVENGADA I010000001 695.46 7,692,988.15

03 ENE 2024 2024-6I010000002  POR PART. DEVENGADA I010000002 29,884.41 7,663,103.74

03 ENE 2024 2024-6I010000002  POR PART. DEVENGADA I010000002 12,274.51 7,650,829.23

03 ENE 2024 2024-6I010000002  POR PART. DEVENGADA I010000002 685.65 7,650,143.58

03 ENE 2024 2024-6I010000002  POR PART. DEVENGADA I010000002 666.93 7,649,476.65

04 ENE 2024 2024-6I010000003  POR PART. DEVENGADA I010000003 32,847.31 7,616,629.34

04 ENE 2024 2024-6I010000003  POR PART. DEVENGADA I010000003 32,179.94 7,584,449.40

04 ENE 2024 2024-6I010000003  POR PART. DEVENGADA I010000003 4,833.33 7,579,616.07

04 ENE 2024 2024-6I010000003  POR PART. DEVENGADA I010000003 663.32 7,578,952.75

04 ENE 2024 2024-6I010000003  POR PART. DEVENGADA I010000003 1,149.01 7,577,803.74

05 ENE 2024 2024-6I010000004  POR PART. DEVENGADA I010000004 51,623.66 7,526,180.08

05 ENE 2024 2024-6I010000004  POR PART. DEVENGADA I010000004 13,063.03 7,513,117.05

05 ENE 2024 2024-6I010000004  POR PART. DEVENGADA I010000004 784.82 7,512,332.23

05 ENE 2024 2024-6I010000004  POR PART. DEVENGADA I010000004 935.83 7,511,396.40

06 ENE 2024 2024-6I010000005  POR PART. DEVENGADA I010000005 24,127.20 7,487,269.20

06 ENE 2024 2024-6I010000005  POR PART. DEVENGADA I010000005 605.67 7,486,663.53

06 ENE 2024 2024-6I010000005  POR PART. DEVENGADA I010000005 15,555.49 7,471,108.04

06 ENE 2024 2024-6I010000005  POR PART. DEVENGADA I010000005 913.55 7,470,194.49

06 ENE 2024 2024-6I010000005  POR PART. DEVENGADA I010000005 756.53 7,469,437.96

08 ENE 2024 2024-6I010000006  POR PART. DEVENGADA I010000006 68,240.27 7,401,197.69

08 ENE 2024 2024-6I010000006  POR PART. DEVENGADA I010000006 346.62 7,400,851.07

08 ENE 2024 2024-6I010000006  POR PART. DEVENGADA I010000006 87,470.05 7,313,381.02

08 ENE 2024 2024-6I010000006  POR PART. DEVENGADA I010000006 6,417.28 7,306,963.74

08 ENE 2024 2024-6I010000006  POR PART. DEVENGADA I010000006 1,836.36 7,305,127.38

08 ENE 2024 2024-6I010000006  POR PART. DEVENGADA I010000006 166.02 7,304,961.36

09 ENE 2024 2024-6I010000007  POR PART. DEVENGADA I010000007 71,461.67 7,233,499.69

09 ENE 2024 2024-6I010000007  POR PART. DEVENGADA I010000007 28,450.05 7,205,049.64

09 ENE 2024 2024-6I010000007  POR PART. DEVENGADA I010000007 5,896.23 7,199,153.41

09 ENE 2024 2024-6I010000007  POR PART. DEVENGADA I010000007 509.85 7,198,643.56

09 ENE 2024 2024-6I010000007  POR PART. DEVENGADA I010000007 1,388.76 7,197,254.80

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 60,708.14 7,136,546.66

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 15,552.07 7,120,994.59

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 11,083.41 7,109,911.18

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 11,118.02 7,098,793.16

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 2,093.28 7,096,699.88

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 509.85 7,096,190.03



10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 6,101.55 7,090,088.48

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 166.02 7,089,922.46

11 ENE 2024 2024-6I010000009  POR PART. DEVENGADA I010000009 42,263.73 7,047,658.73

11 ENE 2024 2024-6I010000009  POR PART. DEVENGADA I010000009 30,094.21 7,017,564.52

11 ENE 2024 2024-6I010000009  POR PART. DEVENGADA I010000009 3,301.99 7,014,262.53

11 ENE 2024 2024-6I010000009  POR PART. DEVENGADA I010000009 509.85 7,013,752.68

11 ENE 2024 2024-6I010000009  POR PART. DEVENGADA I010000009 1,091.65 7,012,661.03

12 ENE 2024 2024-6I010000010  POR PART. DEVENGADA I010000010 50,030.70 6,962,630.33

12 ENE 2024 2024-6I010000010  POR PART. DEVENGADA I010000010 20,404.13 6,942,226.20

12 ENE 2024 2024-6I010000010  POR PART. DEVENGADA I010000010 2,400.57 6,939,825.63

12 ENE 2024 2024-6I010000010  POR PART. DEVENGADA I010000010 1,019.70 6,938,805.93

12 ENE 2024 2024-6I010000010  POR PART. DEVENGADA I010000010 1,022.83 6,937,783.10

12 ENE 2024 2024-6I010000010  POR PART. DEVENGADA I010000010 94.76 6,937,688.34

13 ENE 2024 2024-6I010000011  POR PART. DEVENGADA I010000011 41,163.08 6,896,525.26

13 ENE 2024 2024-6I010000011  POR PART. DEVENGADA I010000011 23,765.48 6,872,759.78

13 ENE 2024 2024-6I010000011  POR PART. DEVENGADA I010000011 2,272.72 6,870,487.06

13 ENE 2024 2024-6I010000011  POR PART. DEVENGADA I010000011 1,027.96 6,869,459.10

15 ENE 2024 2024-6I010000012  POR PART. DEVENGADA I010000012 66,994.44 6,802,464.66

15 ENE 2024 2024-6I010000012  POR PART. DEVENGADA I010000012 24,277.96 6,778,186.70

15 ENE 2024 2024-6I010000012  POR PART. DEVENGADA I010000012 2,301.11 6,775,885.59

15 ENE 2024 2024-6I010000012  POR PART. DEVENGADA I010000012 2,039.40 6,773,846.19

15 ENE 2024 2024-6I010000012  POR PART. DEVENGADA I010000012 1,401.78 6,772,444.41

16 ENE 2024 2024-6I010000013  POR PART. DEVENGADA I010000013 60,935.07 6,711,509.34

16 ENE 2024 2024-6I010000013  POR PART. DEVENGADA I010000013 30,822.89 6,680,686.45

16 ENE 2024 2024-6I010000013  POR PART. DEVENGADA I010000013 6,732.09 6,673,954.36

16 ENE 2024 2024-6I010000013  POR PART. DEVENGADA I010000013 509.85 6,673,444.51

16 ENE 2024 2024-6I010000013  POR PART. DEVENGADA I010000013 1,454.66 6,671,989.85

16 ENE 2024 2024-6I010000013  POR PART. DEVENGADA I010000013 275.01 6,671,714.84

17 ENE 2024 2024-6I010000014  POR PART. DEVENGADA I010000014 73,209.27 6,598,505.57

17 ENE 2024 2024-6I010000014  POR PART. DEVENGADA I010000014 22,555.54 6,575,950.03

17 ENE 2024 2024-6I010000014  POR PART. DEVENGADA I010000014 3,785.24 6,572,164.79

17 ENE 2024 2024-6I010000014  POR PART. DEVENGADA I010000014 1,696.41 6,570,468.38

17 ENE 2024 2024-6I010000014  POR PART. DEVENGADA I010000014 166.02 6,570,302.36

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 44,910.60 6,525,391.76

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 1,567.55 6,523,824.21

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 16,573.21 6,507,251.00

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 2,939.04 6,504,311.96

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 509.85 6,503,802.11

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 1,775.63 6,502,026.48

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 94.76 6,501,931.72

19 ENE 2024 2024-6I010000016  POR PART. DEVENGADA I010000016 23,589.15 6,478,342.57



19 ENE 2024 2024-6I010000016  POR PART. DEVENGADA I010000016 104.71 6,478,237.86

19 ENE 2024 2024-6I010000016  POR PART. DEVENGADA I010000016 7,620.74 6,470,617.12

19 ENE 2024 2024-6I010000016  POR PART. DEVENGADA I010000016 344.09 6,470,273.03

19 ENE 2024 2024-6I010000016  POR PART. DEVENGADA I010000016 509.85 6,469,763.18

19 ENE 2024 2024-6I010000016  POR PART. DEVENGADA I010000016 486.05 6,469,277.13

20 ENE 2024 2024-6I010000017  POR PART. DEVENGADA I010000017 30,290.58 6,438,986.55

20 ENE 2024 2024-6I010000017  POR PART. DEVENGADA I010000017 21,095.12 6,417,891.43

20 ENE 2024 2024-6I010000017  POR PART. DEVENGADA I010000017 567.67 6,417,323.76

20 ENE 2024 2024-6I010000017  POR PART. DEVENGADA I010000017 509.85 6,416,813.91

20 ENE 2024 2024-6I010000017  POR PART. DEVENGADA I010000017 1,026.84 6,415,787.07

20 ENE 2024 2024-6I010000017  POR PART. DEVENGADA I010000017 85.49 6,415,701.58

22 ENE 2024 2024-6I010000018  POR PART. DEVENGADA I010000018 46,891.88 6,368,809.70

22 ENE 2024 2024-6I010000018  POR PART. DEVENGADA I010000018 13,966.04 6,354,843.66

22 ENE 2024 2024-6I010000018  POR PART. DEVENGADA I010000018 1,585.35 6,353,258.31

22 ENE 2024 2024-6I010000018  POR PART. DEVENGADA I010000018 907.38 6,352,350.93

22 ENE 2024 2024-6I010000018  POR PART. DEVENGADA I010000018 260.78 6,352,090.15

23 ENE 2024 2024-6I010000019  POR PART. DEVENGADA I010000019 40,387.34 6,311,702.81

23 ENE 2024 2024-6I010000019  POR PART. DEVENGADA I010000019 27,059.94 6,284,642.87

23 ENE 2024 2024-6I010000019  POR PART. DEVENGADA I010000019 2,436.80 6,282,206.07

23 ENE 2024 2024-6I010000019  POR PART. DEVENGADA I010000019 1,097.70 6,281,108.37

23 ENE 2024 2024-6I010000019  POR PART. DEVENGADA I010000019 94.76 6,281,013.61

24 ENE 2024 2024-6I010000020  POR PART. DEVENGADA I010000020 34,805.19 6,246,208.42

24 ENE 2024 2024-6I010000020  POR PART. DEVENGADA I010000020 7,763.51 6,238,444.91

24 ENE 2024 2024-6I010000020  POR PART. DEVENGADA I010000020 610.2 6,237,834.71

24 ENE 2024 2024-6I010000020  POR PART. DEVENGADA I010000020 584.27 6,237,250.44

24 ENE 2024 2024-6I010000020  POR PART. DEVENGADA I010000020 94.76 6,237,155.68

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 25,362.59 6,211,793.09

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 3,068.26 6,208,724.83

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 24,439.77 6,184,285.06

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 26,363.94 6,157,921.12

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 3,273.43 6,154,647.69

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 8,901.18 6,145,746.51

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 170.98 6,145,575.53

26 ENE 2024 2024-6I010000022  POR PART. DEVENGADA I010000022 54,723.42 6,090,852.11

26 ENE 2024 2024-6I010000022  POR PART. DEVENGADA I010000022 14,442.30 6,076,409.81

26 ENE 2024 2024-6I010000022  POR PART. DEVENGADA I010000022 2,115.26 6,074,294.55

26 ENE 2024 2024-6I010000022  POR PART. DEVENGADA I010000022 663.32 6,073,631.23

26 ENE 2024 2024-6I010000022  POR PART. DEVENGADA I010000022 877.71 6,072,753.52

26 ENE 2024 2024-6I010000022  POR PART. DEVENGADA I010000022 180.25 6,072,573.27

27 ENE 2024 2024-6I010000023  POR PART. DEVENGADA I010000023 35,749.66 6,036,823.61

27 ENE 2024 2024-6I010000023  POR PART. DEVENGADA I010000023 13,220.64 6,023,602.97



27 ENE 2024 2024-6I010000023  POR PART. DEVENGADA I010000023 1,694.70 6,021,908.27

27 ENE 2024 2024-6I010000023  POR PART. DEVENGADA I010000023 771.86 6,021,136.41

27 ENE 2024 2024-6I010000023  POR PART. DEVENGADA I010000023 94.76 6,021,041.65

29 ENE 2024 2024-6I010000024  POR PART. DEVENGADA I010000024 44,246.08 5,976,795.57

29 ENE 2024 2024-6I010000024  POR PART. DEVENGADA I010000024 17,988.19 5,958,807.38

29 ENE 2024 2024-6I010000024  POR PART. DEVENGADA I010000024 9,222.50 5,949,584.88

29 ENE 2024 2024-6I010000024  POR PART. DEVENGADA I010000024 1,524.76 5,948,060.12

29 ENE 2024 2024-6I010000024  POR PART. DEVENGADA I010000024 94.76 5,947,965.36

30 ENE 2024 2024-6I010000025  POR PART. DEVENGADA I010000025 30,861.55 5,917,103.81

30 ENE 2024 2024-6I010000025  POR PART. DEVENGADA I010000025 13,427.34 5,903,676.47

30 ENE 2024 2024-6I010000025  POR PART. DEVENGADA I010000025 613.63 5,903,062.84

30 ENE 2024 2024-6I010000025  POR PART. DEVENGADA I010000025 792.87 5,902,269.97

30 ENE 2024 2024-6I010000025  POR PART. DEVENGADA I010000025 94.76 5,902,175.21

31 ENE 2024 2024-6I010000026  POR PART. DEVENGADA I010000026 38,160.11 5,864,015.10

31 ENE 2024 2024-6I010000026  POR PART. DEVENGADA I010000026 5,687.13 5,858,327.97

31 ENE 2024 2024-6I010000026  POR PART. DEVENGADA I010000026 69,655.16 5,788,672.81

31 ENE 2024 2024-6I010000026  POR PART. DEVENGADA I010000026 3,052.26 5,785,620.55

31 ENE 2024 2024-6I010000026  POR PART. DEVENGADA I010000026 2,618.60 5,783,001.95

31 ENE 2024 2024-6I010000026  POR PART. DEVENGADA I010000026 94.76 5,782,907.19

01 FEB 2024 2024-6I020000001  POR PART. DEVENGADA I020000001 11,484.25 5,771,422.94

01 FEB 2024 2024-6I020000001  POR PART. DEVENGADA I020000001 8,462.99 5,762,959.95

01 FEB 2024 2024-6I020000001  POR PART. DEVENGADA I020000001 1,743.78 5,761,216.17

01 FEB 2024 2024-6I020000001  POR PART. DEVENGADA I020000001 509.85 5,760,706.32

01 FEB 2024 2024-6I020000001  POR PART. DEVENGADA I020000001 305.44 5,760,400.88

01 FEB 2024 2024-6I020000001  POR PART. DEVENGADA I020000001 138.52 5,760,262.36

01 FEB 2024 2024-6I020000033  POR PART. DEVENGADA I020000033 2.83 5,760,259.53

02 FEB 2024 2024-6I020000002  POR PART. DEVENGADA I020000002 9,182.11 5,751,077.42

02 FEB 2024 2024-6I020000002  POR PART. DEVENGADA I020000002 7,604.01 5,743,473.41

02 FEB 2024 2024-6I020000002  POR PART. DEVENGADA I020000002 934.95 5,742,538.46

02 FEB 2024 2024-6I020000002  POR PART. DEVENGADA I020000002 509.85 5,742,028.61

02 FEB 2024 2024-6I020000002  POR PART. DEVENGADA I020000002 319.51 5,741,709.10

03 FEB 2024 2024-6I020000003  POR PART. DEVENGADA I020000003 17,667.18 5,724,041.92

03 FEB 2024 2024-6I020000003  POR PART. DEVENGADA I020000003 9,861.83 5,714,180.09

03 FEB 2024 2024-6I020000003  POR PART. DEVENGADA I020000003 716.76 5,713,463.33

03 FEB 2024 2024-6I020000003  POR PART. DEVENGADA I020000003 509.85 5,712,953.48

03 FEB 2024 2024-6I020000003  POR PART. DEVENGADA I020000003 861.88 5,712,091.60

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 19,570.49 5,692,521.11

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 86.66 5,692,434.45

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 9,920.17 5,682,514.28

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 1,430.54 5,681,083.74

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 1,019.70 5,680,064.04



06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 566.89 5,679,497.15

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 73.7 5,679,423.45

07 FEB 2024 2024-6I020000005  POR PART. DEVENGADA I020000005 24,291.05 5,655,132.40

07 FEB 2024 2024-6I020000005  POR PART. DEVENGADA I020000005 24,862.46 5,630,269.94

07 FEB 2024 2024-6I020000005  POR PART. DEVENGADA I020000005 3,860.10 5,626,409.84

07 FEB 2024 2024-6I020000005  POR PART. DEVENGADA I020000005 1,019.70 5,625,390.14

07 FEB 2024 2024-6I020000005  POR PART. DEVENGADA I020000005 1,096.40 5,624,293.74

07 FEB 2024 2024-6I020000005  POR PART. DEVENGADA I020000005 683.92 5,623,609.82

08 FEB 2024 2024-6I020000006  POR PART. DEVENGADA I020000006 18,783.35 5,604,826.47

08 FEB 2024 2024-6I020000006  POR PART. DEVENGADA I020000006 12,017.29 5,592,809.18

08 FEB 2024 2024-6I020000006  POR PART. DEVENGADA I020000006 3,898.19 5,588,910.99

08 FEB 2024 2024-6I020000006  POR PART. DEVENGADA I020000006 540.43 5,588,370.56

09 FEB 2024 2024-6I020000007  POR PART. DEVENGADA I020000007 27,656.34 5,560,714.22

09 FEB 2024 2024-6I020000007  POR PART. DEVENGADA I020000007 8,679.27 5,552,034.95

09 FEB 2024 2024-6I020000007  POR PART. DEVENGADA I020000007 735.59 5,551,299.36

09 FEB 2024 2024-6I020000007  POR PART. DEVENGADA I020000007 350.47 5,550,948.89

10 FEB 2024 2024-6I020000008  POR PART. DEVENGADA I020000008 16,450.43 5,534,498.46

10 FEB 2024 2024-6I020000008  POR PART. DEVENGADA I020000008 4,198.78 5,530,299.68

10 FEB 2024 2024-6I020000008  POR PART. DEVENGADA I020000008 650.22 5,529,649.46

10 FEB 2024 2024-6I020000008  POR PART. DEVENGADA I020000008 339.47 5,529,309.99

12 FEB 2024 2024-6I020000009  POR PART. DEVENGADA I020000009 26,362.11 5,502,947.88

12 FEB 2024 2024-6I020000009  POR PART. DEVENGADA I020000009 8,774.42 5,494,173.46

12 FEB 2024 2024-6I020000009  POR PART. DEVENGADA I020000009 2,994.60 5,491,178.86

12 FEB 2024 2024-6I020000009  POR PART. DEVENGADA I020000009 1,019.70 5,490,159.16

12 FEB 2024 2024-6I020000009  POR PART. DEVENGADA I020000009 1,033.39 5,489,125.77

13 FEB 2024 2024-6I020000010  POR PART. DEVENGADA I020000010 29,721.15 5,459,404.62

13 FEB 2024 2024-6I020000010  POR PART. DEVENGADA I020000010 433.25 5,458,971.37

13 FEB 2024 2024-6I020000010  POR PART. DEVENGADA I020000010 8,193.10 5,450,778.27

13 FEB 2024 2024-6I020000010  POR PART. DEVENGADA I020000010 2,084.75 5,448,693.52

13 FEB 2024 2024-6I020000010  POR PART. DEVENGADA I020000010 509.85 5,448,183.67

13 FEB 2024 2024-6I020000010  POR PART. DEVENGADA I020000010 769.29 5,447,414.38

14 FEB 2024 2024-6I020000011  POR PART. DEVENGADA I020000011 19,089.26 5,428,325.12

14 FEB 2024 2024-6I020000011  POR PART. DEVENGADA I020000011 16,318.01 5,412,007.11

14 FEB 2024 2024-6I020000011  POR PART. DEVENGADA I020000011 5,554.74 5,406,452.37

14 FEB 2024 2024-6I020000011  POR PART. DEVENGADA I020000011 831.65 5,405,620.72

14 FEB 2024 2024-6I020000011  POR PART. DEVENGADA I020000011 5,360.47 5,400,260.25

15 FEB 2024 2024-6I020000012  POR PART. DEVENGADA I020000012 10,759.55 5,389,500.70

15 FEB 2024 2024-6I020000012  POR PART. DEVENGADA I020000012 713.1 5,388,787.60

15 FEB 2024 2024-6I020000012  POR PART. DEVENGADA I020000012 3,714.40 5,385,073.20

15 FEB 2024 2024-6I020000012  POR PART. DEVENGADA I020000012 303.17 5,384,770.03

15 FEB 2024 2024-6I020000012  POR PART. DEVENGADA I020000012 440.38 5,384,329.65



16 FEB 2024 2024-6I020000013  POR PART. DEVENGADA I020000013 16,477.65 5,367,852.00

16 FEB 2024 2024-6I020000013  POR PART. DEVENGADA I020000013 479.1 5,367,372.90

16 FEB 2024 2024-6I020000013  POR PART. DEVENGADA I020000013 145.84 5,367,227.06

16 FEB 2024 2024-6I020000013  POR PART. DEVENGADA I020000013 322.8 5,366,904.26

17 FEB 2024 2024-6I020000014  POR PART. DEVENGADA I020000014 8,618.03 5,358,286.23

17 FEB 2024 2024-6I020000014  POR PART. DEVENGADA I020000014 1,257.88 5,357,028.35

17 FEB 2024 2024-6I020000014  POR PART. DEVENGADA I020000014 232.02 5,356,796.33

17 FEB 2024 2024-6I020000014  POR PART. DEVENGADA I020000014 156.14 5,356,640.19

19 FEB 2024 2024-6I020000015  POR PART. DEVENGADA I020000015 13,316.56 5,343,323.63

19 FEB 2024 2024-6I020000015  POR PART. DEVENGADA I020000015 6,817.75 5,336,505.88

19 FEB 2024 2024-6I020000015  POR PART. DEVENGADA I020000015 1,385.77 5,335,120.11

19 FEB 2024 2024-6I020000015  POR PART. DEVENGADA I020000015 1,019.70 5,334,100.41

19 FEB 2024 2024-6I020000015  POR PART. DEVENGADA I020000015 315.67 5,333,784.74

19 FEB 2024 2024-6I020000015  POR PART. DEVENGADA I020000015 94.76 5,333,689.98

20 FEB 2024 2024-6I020000032  POR PART. DEVENGADA I020000032 13,263.67 5,320,426.31

20 FEB 2024 2024-6I020000032  POR PART. DEVENGADA I020000032 4,934.14 5,315,492.17

20 FEB 2024 2024-6I020000032  POR PART. DEVENGADA I020000032 3,658.89 5,311,833.28

20 FEB 2024 2024-6I020000032  POR PART. DEVENGADA I020000032 509.85 5,311,323.43

20 FEB 2024 2024-6I020000032  POR PART. DEVENGADA I020000032 300.61 5,311,022.82

21 FEB 2024 2024-6I020000017  POR PART. DEVENGADA I020000017 10,378.36 5,300,644.46

21 FEB 2024 2024-6I020000017  POR PART. DEVENGADA I020000017 7,701.65 5,292,942.81

21 FEB 2024 2024-6I020000017  POR PART. DEVENGADA I020000017 1,503.04 5,291,439.77

21 FEB 2024 2024-6I020000017  POR PART. DEVENGADA I020000017 509.85 5,290,929.92

21 FEB 2024 2024-6I020000017  POR PART. DEVENGADA I020000017 316.15 5,290,613.77

22 FEB 2024 2024-6I020000018  POR PART. DEVENGADA I020000018 14,366.18 5,276,247.59

22 FEB 2024 2024-6I020000018  POR PART. DEVENGADA I020000018 5,462.21 5,270,785.38

22 FEB 2024 2024-6I020000018  POR PART. DEVENGADA I020000018 1,307.16 5,269,478.22

22 FEB 2024 2024-6I020000018  POR PART. DEVENGADA I020000018 312.68 5,269,165.54

22 FEB 2024 2024-6I020000018  POR PART. DEVENGADA I020000018 189.52 5,268,976.02

23 FEB 2024 2024-6I020000023  POR PART. DEVENGADA I020000023 11,525.43 5,257,450.59

23 FEB 2024 2024-6I020000023  POR PART. DEVENGADA I020000023 2,761.16 5,254,689.43

23 FEB 2024 2024-6I020000023  POR PART. DEVENGADA I020000023 322.72 5,254,366.71

23 FEB 2024 2024-6I020000023  POR PART. DEVENGADA I020000023 1,019.70 5,253,347.01

23 FEB 2024 2024-6I020000023  POR PART. DEVENGADA I020000023 223.34 5,253,123.67

24 FEB 2024 2024-6I020000022  POR PART. DEVENGADA I020000022 16,297.52 5,236,826.15

24 FEB 2024 2024-6I020000022  POR PART. DEVENGADA I020000022 13,112.50 5,223,713.65

24 FEB 2024 2024-6I020000022  POR PART. DEVENGADA I020000022 2,606.34 5,221,107.31

24 FEB 2024 2024-6I020000022  POR PART. DEVENGADA I020000022 530.54 5,220,576.77

26 FEB 2024 2024-6I020000024  POR PART. DEVENGADA I020000024 61,089.99 5,159,486.78

26 FEB 2024 2024-6I020000024  POR PART. DEVENGADA I020000024 16,672.06 5,142,814.72

26 FEB 2024 2024-6I020000024  POR PART. DEVENGADA I020000024 5,492.41 5,137,322.31



26 FEB 2024 2024-6I020000024  POR PART. DEVENGADA I020000024 757.53 5,136,564.78

27 FEB 2024 2024-6I020000025  POR PART. DEVENGADA I020000025 15,467.07 5,121,097.71

27 FEB 2024 2024-6I020000025  POR PART. DEVENGADA I020000025 1,562.89 5,119,534.82

27 FEB 2024 2024-6I020000025  POR PART. DEVENGADA I020000025 10,495.15 5,109,039.67

27 FEB 2024 2024-6I020000025  POR PART. DEVENGADA I020000025 5,442.95 5,103,596.72

27 FEB 2024 2024-6I020000025  POR PART. DEVENGADA I020000025 622.04 5,102,974.68

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 18,900.40 5,084,074.28

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 5,632.58 5,078,441.70

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 26,285.38 5,052,156.32

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 15,419.71 5,036,736.61

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 4,773.86 5,031,962.75

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 10,291.52 5,021,671.23

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 2,384.90 5,019,286.33

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 18,445.02 5,000,841.31

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 312.97 5,000,528.34

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 5,607.85 4,994,920.49

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 569.92 4,994,350.57

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 509.85 4,993,840.72

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 550.08 4,993,290.64

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 85.49 4,993,205.15

01 MAR 2024 2024-6I030000001  POR PART. DEVENGADA I030000001 4,602.80 4,988,602.35

01 MAR 2024 2024-6I030000001  POR PART. DEVENGADA I030000001 5,535.94 4,983,066.41

01 MAR 2024 2024-6I030000001  POR PART. DEVENGADA I030000001 1,628.33 4,981,438.08

01 MAR 2024 2024-6I030000001  POR PART. DEVENGADA I030000001 1,019.70 4,980,418.38

01 MAR 2024 2024-6I030000001  POR PART. DEVENGADA I030000001 200.46 4,980,217.92

01 MAR 2024 2024-6I030000029  POR PART. DEVENGADA I030000029 16.85 4,980,201.07

02 MAR 2024 2024-6I030000002  POR PART. DEVENGADA I030000002 9,583.02 4,970,618.05

02 MAR 2024 2024-6I030000002  POR PART. DEVENGADA I030000002 345.74 4,970,272.31

02 MAR 2024 2024-6I030000002  POR PART. DEVENGADA I030000002 5,525.33 4,964,746.98

02 MAR 2024 2024-6I030000002  POR PART. DEVENGADA I030000002 3,759.96 4,960,987.02

02 MAR 2024 2024-6I030000002  POR PART. DEVENGADA I030000002 509.85 4,960,477.17

02 MAR 2024 2024-6I030000002  POR PART. DEVENGADA I030000002 381.95 4,960,095.22

04 MAR 2024 2024-6I030000003  POR PART. DEVENGADA I030000003 14,893.90 4,945,201.32

04 MAR 2024 2024-6I030000003  POR PART. DEVENGADA I030000003 11,820.08 4,933,381.24

04 MAR 2024 2024-6I030000003  POR PART. DEVENGADA I030000003 2,785.79 4,930,595.45

04 MAR 2024 2024-6I030000003  POR PART. DEVENGADA I030000003 335.2 4,930,260.25

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 20,884.26 4,909,375.99

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 86.66 4,909,289.33

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 7,066.41 4,902,222.92

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 2,891.79 4,899,331.13

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 509.85 4,898,821.28



05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 581.79 4,898,239.49

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 85.49 4,898,154.00

06 MAR 2024 2024-6I030000005  POR PART. DEVENGADA I030000005 14,801.69 4,883,352.31

06 MAR 2024 2024-6I030000005  POR PART. DEVENGADA I030000005 7,652.12 4,875,700.19

06 MAR 2024 2024-6I030000005  POR PART. DEVENGADA I030000005 2,404.10 4,873,296.09

06 MAR 2024 2024-6I030000005  POR PART. DEVENGADA I030000005 672.24 4,872,623.85

07 MAR 2024 2024-6I030000006  POR PART. DEVENGADA I030000006 11,174.85 4,861,449.00

07 MAR 2024 2024-6I030000006  POR PART. DEVENGADA I030000006 1,111.79 4,860,337.21

07 MAR 2024 2024-6I030000006  POR PART. DEVENGADA I030000006 5,736.71 4,854,600.50

07 MAR 2024 2024-6I030000006  POR PART. DEVENGADA I030000006 1,109.80 4,853,490.70

07 MAR 2024 2024-6I030000006  POR PART. DEVENGADA I030000006 652.25 4,852,838.45

08 MAR 2024 2024-6I030000007  POR PART. DEVENGADA I030000007 13,075.60 4,839,762.85

08 MAR 2024 2024-6I030000007  POR PART. DEVENGADA I030000007 1,039.45 4,838,723.40

08 MAR 2024 2024-6I030000007  POR PART. DEVENGADA I030000007 6,117.48 4,832,605.92

08 MAR 2024 2024-6I030000007  POR PART. DEVENGADA I030000007 1,506.69 4,831,099.23

08 MAR 2024 2024-6I030000007  POR PART. DEVENGADA I030000007 1,019.70 4,830,079.53

08 MAR 2024 2024-6I030000007  POR PART. DEVENGADA I030000007 631.38 4,829,448.15

09 MAR 2024 2024-6I030000008  POR PART. DEVENGADA I030000008 10,328.64 4,819,119.51

09 MAR 2024 2024-6I030000008  POR PART. DEVENGADA I030000008 2,096.68 4,817,022.83

09 MAR 2024 2024-6I030000008  POR PART. DEVENGADA I030000008 274.34 4,816,748.49

09 MAR 2024 2024-6I030000008  POR PART. DEVENGADA I030000008 214.54 4,816,533.95

11 MAR 2024 2024-6I030000009  POR PART. DEVENGADA I030000009 17,427.83 4,799,106.12

11 MAR 2024 2024-6I030000009  POR PART. DEVENGADA I030000009 14,692.18 4,784,413.94

11 MAR 2024 2024-6I030000009  POR PART. DEVENGADA I030000009 4,627.58 4,779,786.36

11 MAR 2024 2024-6I030000009  POR PART. DEVENGADA I030000009 531.88 4,779,254.48

11 MAR 2024 2024-6I030000009  POR PART. DEVENGADA I030000009 85.49 4,779,168.99

12 MAR 2024 2024-6I030000013  POR PART. DEVENGADA I030000013 8,145.38 4,771,023.61

12 MAR 2024 2024-6I030000013  POR PART. DEVENGADA I030000013 985.2 4,770,038.41

12 MAR 2024 2024-6I030000013  POR PART. DEVENGADA I030000013 65.74 4,769,972.67

12 MAR 2024 2024-6I030000013  POR PART. DEVENGADA I030000013 1,019.70 4,768,952.97

12 MAR 2024 2024-6I030000013  POR PART. DEVENGADA I030000013 219.88 4,768,733.09

13 MAR 2024 2024-6I030000010  POR PART. DEVENGADA I030000010 17,890.94 4,750,842.15

13 MAR 2024 2024-6I030000010  POR PART. DEVENGADA I030000010 13,886.96 4,736,955.19

13 MAR 2024 2024-6I030000010  POR PART. DEVENGADA I030000010 5,834.32 4,731,120.87

13 MAR 2024 2024-6I030000010  POR PART. DEVENGADA I030000010 4,198.33 4,726,922.54

13 MAR 2024 2024-6I030000010  POR PART. DEVENGADA I030000010 4,620.60 4,722,301.94

14 MAR 2024 2024-6I030000011  POR PART. DEVENGADA I030000011 11,425.74 4,710,876.20

14 MAR 2024 2024-6I030000011  POR PART. DEVENGADA I030000011 3,425.54 4,707,450.66

14 MAR 2024 2024-6I030000011  POR PART. DEVENGADA I030000011 8,665.75 4,698,784.91

14 MAR 2024 2024-6I030000011  POR PART. DEVENGADA I030000011 6,078.31 4,692,706.60

14 MAR 2024 2024-6I030000011  POR PART. DEVENGADA I030000011 1,422.19 4,691,284.41



15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 57,776.22 4,633,508.19

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 172.88 4,633,335.31

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 1,609.48 4,631,725.83

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 225.67 4,631,500.16

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 509.85 4,630,990.31

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 282.28 4,630,708.03

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 85.49 4,630,622.54

16 MAR 2024 2024-6I030000014  POR PART. DEVENGADA I030000014 8,291.91 4,622,330.63

16 MAR 2024 2024-6I030000014  POR PART. DEVENGADA I030000014 112.76 4,622,217.87

16 MAR 2024 2024-6I030000014  POR PART. DEVENGADA I030000014 2,320.81 4,619,897.06

16 MAR 2024 2024-6I030000014  POR PART. DEVENGADA I030000014 324.97 4,619,572.09

16 MAR 2024 2024-6I030000014  POR PART. DEVENGADA I030000014 607.82 4,618,964.27

19 MAR 2024 2024-6I030000015  POR PART. DEVENGADA I030000015 5,212.38 4,613,751.89

19 MAR 2024 2024-6I030000015  POR PART. DEVENGADA I030000015 1,175.21 4,612,576.68

19 MAR 2024 2024-6I030000015  POR PART. DEVENGADA I030000015 752.61 4,611,824.07

19 MAR 2024 2024-6I030000015  POR PART. DEVENGADA I030000015 607.7 4,611,216.37

19 MAR 2024 2024-6I030000015  POR PART. DEVENGADA I030000015 120.02 4,611,096.35

19 MAR 2024 2024-6I030000015  POR PART. DEVENGADA I030000015 5,750.82 4,605,345.53

20 MAR 2024 2024-6I030000016  POR PART. DEVENGADA I030000016 17,612.39 4,587,733.14

20 MAR 2024 2024-6I030000016  POR PART. DEVENGADA I030000016 172.88 4,587,560.26

20 MAR 2024 2024-6I030000016  POR PART. DEVENGADA I030000016 2,905.28 4,584,654.98

20 MAR 2024 2024-6I030000016  POR PART. DEVENGADA I030000016 615.21 4,584,039.77

20 MAR 2024 2024-6I030000016  POR PART. DEVENGADA I030000016 430.24 4,583,609.53

20 MAR 2024 2024-6I030000016  POR PART. DEVENGADA I030000016 85.49 4,583,524.04

21 MAR 2024 2024-6I030000017  POR PART. DEVENGADA I030000017 11,239.42 4,572,284.62

21 MAR 2024 2024-6I030000017  POR PART. DEVENGADA I030000017 810.94 4,571,473.68

21 MAR 2024 2024-6I030000017  POR PART. DEVENGADA I030000017 189.56 4,571,284.12

21 MAR 2024 2024-6I030000017  POR PART. DEVENGADA I030000017 214.15 4,571,069.97

21 MAR 2024 2024-6I030000017  POR PART. DEVENGADA I030000017 262.65 4,570,807.32

22 MAR 2024 2024-6I030000018  POR PART. DEVENGADA I030000018 7,203.22 4,563,604.10

22 MAR 2024 2024-6I030000018  POR PART. DEVENGADA I030000018 24.12 4,563,579.98

22 MAR 2024 2024-6I030000018  POR PART. DEVENGADA I030000018 128.36 4,563,451.62

23 MAR 2024 2024-6I030000019  POR PART. DEVENGADA I030000019 9,448.85 4,554,002.77

23 MAR 2024 2024-6I030000019  POR PART. DEVENGADA I030000019 1,674.60 4,552,328.17

23 MAR 2024 2024-6I030000019  POR PART. DEVENGADA I030000019 530.22 4,551,797.95

23 MAR 2024 2024-6I030000019  POR PART. DEVENGADA I030000019 201.68 4,551,596.27

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 21,691.09 4,529,905.18

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 287.55 4,529,617.63

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 26,682.45 4,502,935.18

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 131,745.50 4,371,189.68

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 107,743.04 4,263,446.64



25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 509.85 4,262,936.79

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 8,379.94 4,254,556.85

26 MAR 2024 2024-6I030000022  POR PART. DEVENGADA I030000022 16,493.18 4,238,063.67

26 MAR 2024 2024-6I030000022  POR PART. DEVENGADA I030000022 3,932.95 4,234,130.72

26 MAR 2024 2024-6I030000022  POR PART. DEVENGADA I030000022 7,546.52 4,226,584.20

26 MAR 2024 2024-6I030000022  POR PART. DEVENGADA I030000022 544.34 4,226,039.86

26 MAR 2024 2024-6I030000022  POR PART. DEVENGADA I030000022 1,639.74 4,224,400.12

27 MAR 2024 2024-6I030000023  POR PART. DEVENGADA I030000023 15,872.45 4,208,527.67

27 MAR 2024 2024-6I030000023  POR PART. DEVENGADA I030000023 7,264.69 4,201,262.98

27 MAR 2024 2024-6I030000023  POR PART. DEVENGADA I030000023 2,478.23 4,198,784.75

27 MAR 2024 2024-6I030000023  POR PART. DEVENGADA I030000023 433.04 4,198,351.71

01 ABR 2024 2024-6I040000001  POR PART. DEVENGADA I040000001 10,431.98 4,187,919.73

01 ABR 2024 2024-6I040000001  POR PART. DEVENGADA I040000001 620.08 4,187,299.65

01 ABR 2024 2024-6I040000001  POR PART. DEVENGADA I040000001 6,532.52 4,180,767.13

01 ABR 2024 2024-6I040000001  POR PART. DEVENGADA I040000001 1,057.84 4,179,709.29

01 ABR 2024 2024-6I040000001  POR PART. DEVENGADA I040000001 474.45 4,179,234.84

01 ABR 2024 2024-6I040000030  POR PART. DEVENGADA I040000030 24.4 4,179,210.44

02 ABR 2024 2024-6I040000002  POR PART. DEVENGADA I040000002 7,648.63 4,171,561.81

02 ABR 2024 2024-6I040000002  POR PART. DEVENGADA I040000002 173.32 4,171,388.49

02 ABR 2024 2024-6I040000002  POR PART. DEVENGADA I040000002 5,649.65 4,165,738.84

02 ABR 2024 2024-6I040000002  POR PART. DEVENGADA I040000002 775.68 4,164,963.16

02 ABR 2024 2024-6I040000002  POR PART. DEVENGADA I040000002 1,185.72 4,163,777.44

02 ABR 2024 2024-6I040000002  POR PART. DEVENGADA I040000002 278.37 4,163,499.07

03 ABR 2024 2024-6I040000003  POR PART. DEVENGADA I040000003 12,946.23 4,150,552.84

03 ABR 2024 2024-6I040000003  POR PART. DEVENGADA I040000003 2,662.76 4,147,890.08

03 ABR 2024 2024-6I040000003  POR PART. DEVENGADA I040000003 258.09 4,147,631.99

03 ABR 2024 2024-6I040000003  POR PART. DEVENGADA I040000003 663.32 4,146,968.67

03 ABR 2024 2024-6I040000003  POR PART. DEVENGADA I040000003 710.54 4,146,258.13

04 ABR 2024 2024-6I040000004  POR PART. DEVENGADA I040000004 11,219.30 4,135,038.83

04 ABR 2024 2024-6I040000004  POR PART. DEVENGADA I040000004 389.3 4,134,649.53

04 ABR 2024 2024-6I040000004  POR PART. DEVENGADA I040000004 1,860.93 4,132,788.60

04 ABR 2024 2024-6I040000004  POR PART. DEVENGADA I040000004 208.42 4,132,580.18

04 ABR 2024 2024-6I040000004  POR PART. DEVENGADA I040000004 619.4 4,131,960.78

05 ABR 2024 2024-6I040000005  POR PART. DEVENGADA I040000005 60,488.71 4,071,472.07

05 ABR 2024 2024-6I040000005  POR PART. DEVENGADA I040000005 2,548.38 4,068,923.69

05 ABR 2024 2024-6I040000005  POR PART. DEVENGADA I040000005 419.39 4,068,504.30

05 ABR 2024 2024-6I040000005  POR PART. DEVENGADA I040000005 509.85 4,067,994.45

05 ABR 2024 2024-6I040000005  POR PART. DEVENGADA I040000005 258.39 4,067,736.06

06 ABR 2024 2024-6I040000006  POR PART. DEVENGADA I040000006 10,921.31 4,056,814.75

06 ABR 2024 2024-6I040000006  POR PART. DEVENGADA I040000006 845.73 4,055,969.02

06 ABR 2024 2024-6I040000006  POR PART. DEVENGADA I040000006 3,253.82 4,052,715.20



06 ABR 2024 2024-6I040000006  POR PART. DEVENGADA I040000006 489.87 4,052,225.33

06 ABR 2024 2024-6I040000006  POR PART. DEVENGADA I040000006 528.65 4,051,696.68

08 ABR 2024 2024-6I040000007  POR PART. DEVENGADA I040000007 8,450.62 4,043,246.06

08 ABR 2024 2024-6I040000007  POR PART. DEVENGADA I040000007 5,603.77 4,037,642.29

08 ABR 2024 2024-6I040000007  POR PART. DEVENGADA I040000007 701.17 4,036,941.12

08 ABR 2024 2024-6I040000007  POR PART. DEVENGADA I040000007 663.32 4,036,277.80

08 ABR 2024 2024-6I040000007  POR PART. DEVENGADA I040000007 265.17 4,036,012.63

09 ABR 2024 2024-6I040000008  POR PART. DEVENGADA I040000008 13,798.09 4,022,214.54

09 ABR 2024 2024-6I040000008  POR PART. DEVENGADA I040000008 1,300.44 4,020,914.10

09 ABR 2024 2024-6I040000008  POR PART. DEVENGADA I040000008 1,214.78 4,019,699.32

09 ABR 2024 2024-6I040000008  POR PART. DEVENGADA I040000008 293.95 4,019,405.37

10 ABR 2024 2024-6I040000009  POR PART. DEVENGADA I040000009 17,540.11 4,001,865.26

10 ABR 2024 2024-6I040000009  POR PART. DEVENGADA I040000009 385.27 4,001,479.99

10 ABR 2024 2024-6I040000009  POR PART. DEVENGADA I040000009 404.64 4,001,075.35

10 ABR 2024 2024-6I040000009  POR PART. DEVENGADA I040000009 133.4 4,000,941.95

10 ABR 2024 2024-6I040000009  POR PART. DEVENGADA I040000009 445.01 4,000,496.94

11 ABR 2024 2024-6I040000010  POR PART. DEVENGADA I040000010 18,045.48 3,982,451.46

11 ABR 2024 2024-6I040000010  POR PART. DEVENGADA I040000010 15,934.32 3,966,517.14

11 ABR 2024 2024-6I040000010  POR PART. DEVENGADA I040000010 5,719.96 3,960,797.18

11 ABR 2024 2024-6I040000010  POR PART. DEVENGADA I040000010 352.51 3,960,444.67

11 ABR 2024 2024-6I040000010  POR PART. DEVENGADA I040000010 5,279.96 3,955,164.71

11 ABR 2024 2024-6I040000010  POR PART. DEVENGADA I040000010 275.01 3,954,889.70

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 16,461.18 3,938,428.52

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 101.1 3,938,327.42

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 1,368.18 3,936,959.24

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 118.64 3,936,840.60

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 663.32 3,936,177.28

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 338.04 3,935,839.24

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 85.49 3,935,753.75

13 ABR 2024 2024-6I040000012  POR PART. DEVENGADA I040000012 8,881.43 3,926,872.32

13 ABR 2024 2024-6I040000012  POR PART. DEVENGADA I040000012 91.16 3,926,781.16

13 ABR 2024 2024-6I040000012  POR PART. DEVENGADA I040000012 133.27 3,926,647.89

13 ABR 2024 2024-6I040000012  POR PART. DEVENGADA I040000012 177.44 3,926,470.45

15 ABR 2024 2024-6I040000013  POR PART. DEVENGADA I040000013 6,956.97 3,919,513.48

15 ABR 2024 2024-6I040000013  POR PART. DEVENGADA I040000013 3,805.07 3,915,708.41

15 ABR 2024 2024-6I040000013  POR PART. DEVENGADA I040000013 628.25 3,915,080.16

15 ABR 2024 2024-6I040000013  POR PART. DEVENGADA I040000013 509.85 3,914,570.31

15 ABR 2024 2024-6I040000013  POR PART. DEVENGADA I040000013 178.05 3,914,392.26

16 ABR 2024 2024-6I040000014  POR PART. DEVENGADA I040000014 11,106.21 3,903,286.05

16 ABR 2024 2024-6I040000014  POR PART. DEVENGADA I040000014 678.51 3,902,607.54

16 ABR 2024 2024-6I040000014  POR PART. DEVENGADA I040000014 3,061.82 3,899,545.72



16 ABR 2024 2024-6I040000014  POR PART. DEVENGADA I040000014 844.42 3,898,701.30

16 ABR 2024 2024-6I040000014  POR PART. DEVENGADA I040000014 509.85 3,898,191.45

16 ABR 2024 2024-6I040000014  POR PART. DEVENGADA I040000014 454.96 3,897,736.49

17 ABR 2024 2024-6I040000015  POR PART. DEVENGADA I040000015 9,938.25 3,887,798.24

17 ABR 2024 2024-6I040000015  POR PART. DEVENGADA I040000015 2,410.74 3,885,387.50

17 ABR 2024 2024-6I040000015  POR PART. DEVENGADA I040000015 508.69 3,884,878.81

17 ABR 2024 2024-6I040000015  POR PART. DEVENGADA I040000015 509.85 3,884,368.96

17 ABR 2024 2024-6I040000015  POR PART. DEVENGADA I040000015 241.15 3,884,127.81

18 ABR 2024 2024-6I040000016  POR PART. DEVENGADA I040000016 8,602.50 3,875,525.31

18 ABR 2024 2024-6I040000016  POR PART. DEVENGADA I040000016 1,336.00 3,874,189.31

18 ABR 2024 2024-6I040000016  POR PART. DEVENGADA I040000016 297.61 3,873,891.70

18 ABR 2024 2024-6I040000016  POR PART. DEVENGADA I040000016 189.14 3,873,702.56

19 ABR 2024 2024-6I040000020  POR PART. DEVENGADA I040000020 9,319.47 3,864,383.09

19 ABR 2024 2024-6I040000020  POR PART. DEVENGADA I040000020 745.8 3,863,637.29

19 ABR 2024 2024-6I040000020  POR PART. DEVENGADA I040000020 90.22 3,863,547.07

19 ABR 2024 2024-6I040000020  POR PART. DEVENGADA I040000020 187.72 3,863,359.35

20 ABR 2024 2024-6I040000018  POR PART. DEVENGADA I040000018 6,553.03 3,856,806.32

20 ABR 2024 2024-6I040000018  POR PART. DEVENGADA I040000018 3,000.00 3,853,806.32

20 ABR 2024 2024-6I040000018  POR PART. DEVENGADA I040000018 49.59 3,853,756.73

20 ABR 2024 2024-6I040000018  POR PART. DEVENGADA I040000018 122.56 3,853,634.17

20 ABR 2024 2024-6I040000018  POR PART. DEVENGADA I040000018 94.76 3,853,539.41

22 ABR 2024 2024-6I040000019  POR PART. DEVENGADA I040000019 8,256.90 3,845,282.51

22 ABR 2024 2024-6I040000019  POR PART. DEVENGADA I040000019 1,093.92 3,844,188.59

22 ABR 2024 2024-6I040000019  POR PART. DEVENGADA I040000019 273.18 3,843,915.41

22 ABR 2024 2024-6I040000019  POR PART. DEVENGADA I040000019 1,019.70 3,842,895.71

22 ABR 2024 2024-6I040000019  POR PART. DEVENGADA I040000019 181.01 3,842,714.70

22 ABR 2024 2024-6I040000019  POR PART. DEVENGADA I040000019 167.89 3,842,546.81

23 ABR 2024 2024-6I040000021  POR PART. DEVENGADA I040000021 7,423.89 3,835,122.92

23 ABR 2024 2024-6I040000021  POR PART. DEVENGADA I040000021 86.66 3,835,036.26

23 ABR 2024 2024-6I040000021  POR PART. DEVENGADA I040000021 3,985.19 3,831,051.07

23 ABR 2024 2024-6I040000021  POR PART. DEVENGADA I040000021 3,908.96 3,827,142.11

23 ABR 2024 2024-6I040000021  POR PART. DEVENGADA I040000021 509.85 3,826,632.26

23 ABR 2024 2024-6I040000021  POR PART. DEVENGADA I040000021 247.56 3,826,384.70

24 ABR 2024 2024-6I040000022  POR PART. DEVENGADA I040000022 11,394.59 3,814,990.11

24 ABR 2024 2024-6I040000022  POR PART. DEVENGADA I040000022 1,680.06 3,813,310.05

24 ABR 2024 2024-6I040000022  POR PART. DEVENGADA I040000022 137.09 3,813,172.96

24 ABR 2024 2024-6I040000022  POR PART. DEVENGADA I040000022 251.61 3,812,921.35

25 ABR 2024 2024-6I040000023  POR PART. DEVENGADA I040000023 9,589.13 3,803,332.22

25 ABR 2024 2024-6I040000023  POR PART. DEVENGADA I040000023 25,511.18 3,777,821.04

25 ABR 2024 2024-6I040000023  POR PART. DEVENGADA I040000023 515.56 3,777,305.48

25 ABR 2024 2024-6I040000023  POR PART. DEVENGADA I040000023 146.56 3,777,158.92



25 ABR 2024 2024-6I040000023  POR PART. DEVENGADA I040000023 7,901.06 3,769,257.86

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 28,833.57 3,740,424.29

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 487.71 3,739,936.58

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 7,337.78 3,732,598.80

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 870.7 3,731,728.10

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 509.85 3,731,218.25

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 2,032.23 3,729,186.02

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 94.76 3,729,091.26

27 ABR 2024 2024-6I040000025  POR PART. DEVENGADA I040000025 11,819.99 3,717,271.27

27 ABR 2024 2024-6I040000025  POR PART. DEVENGADA I040000025 620.08 3,716,651.19

27 ABR 2024 2024-6I040000025  POR PART. DEVENGADA I040000025 2,920.30 3,713,730.89

27 ABR 2024 2024-6I040000025  POR PART. DEVENGADA I040000025 381.63 3,713,349.26

27 ABR 2024 2024-6I040000025  POR PART. DEVENGADA I040000025 418.34 3,712,930.92

29 ABR 2024 2024-6I040000026  POR PART. DEVENGADA I040000026 11,116.72 3,701,814.20

29 ABR 2024 2024-6I040000026  POR PART. DEVENGADA I040000026 2,295.71 3,699,518.49

29 ABR 2024 2024-6I040000026  POR PART. DEVENGADA I040000026 1,029.80 3,698,488.69

29 ABR 2024 2024-6I040000026  POR PART. DEVENGADA I040000026 509.85 3,697,978.84

29 ABR 2024 2024-6I040000026  POR PART. DEVENGADA I040000026 256.48 3,697,722.36

30 ABR 2024 2024-6I040000027  POR PART. DEVENGADA I040000027 11,184.86 3,686,537.50

30 ABR 2024 2024-6I040000027  POR PART. DEVENGADA I040000027 6,827.61 3,679,709.89

30 ABR 2024 2024-6I040000027  POR PART. DEVENGADA I040000027 3,776.99 3,675,932.90

30 ABR 2024 2024-6I040000027  POR PART. DEVENGADA I040000027 2,318.12 3,673,614.78

30 ABR 2024 2024-6I040000027  POR PART. DEVENGADA I040000027 495.72 3,673,119.06

02 MAY 2024 2024-6I050000001  POR PART. DEVENGADA I050000001 7,230.39 3,665,888.67

02 MAY 2024 2024-6I050000001  POR PART. DEVENGADA I050000001 852 3,665,036.67

02 MAY 2024 2024-6I050000001  POR PART. DEVENGADA I050000001 6,686.85 3,658,349.82

02 MAY 2024 2024-6I050000001  POR PART. DEVENGADA I050000001 1,702.91 3,656,646.91

02 MAY 2024 2024-6I050000001  POR PART. DEVENGADA I050000001 1,058.39 3,655,588.52

02 MAY 2024 2024-6I050000031  POR PART. DEVENGADA I050000031 28.52 3,655,560.00

03 MAY 2024 2024-6I050000002  POR PART. DEVENGADA I050000002 6,460.18 3,649,099.82

03 MAY 2024 2024-6I050000002  POR PART. DEVENGADA I050000002 1,131.65 3,647,968.17

03 MAY 2024 2024-6I050000002  POR PART. DEVENGADA I050000002 743.8 3,647,224.37

03 MAY 2024 2024-6I050000002  POR PART. DEVENGADA I050000002 142.12 3,647,082.25

04 MAY 2024 2024-6I050000003  POR PART. DEVENGADA I050000003 8,869.42 3,638,212.83

04 MAY 2024 2024-6I050000003  POR PART. DEVENGADA I050000003 2,077.83 3,636,135.00

04 MAY 2024 2024-6I050000003  POR PART. DEVENGADA I050000003 238.19 3,635,896.81

04 MAY 2024 2024-6I050000003  POR PART. DEVENGADA I050000003 185.73 3,635,711.08

06 MAY 2024 2024-6I050000005  POR PART. DEVENGADA I050000005 16,441.81 3,619,269.27

06 MAY 2024 2024-6I050000005  POR PART. DEVENGADA I050000005 401.61 3,618,867.66

06 MAY 2024 2024-6I050000005  POR PART. DEVENGADA I050000005 4,206.64 3,614,661.02

06 MAY 2024 2024-6I050000005  POR PART. DEVENGADA I050000005 640.13 3,614,020.89



06 MAY 2024 2024-6I050000005  POR PART. DEVENGADA I050000005 472.6 3,613,548.29

07 MAY 2024 2024-6I050000006  POR PART. DEVENGADA I050000006 8,682.84 3,604,865.45

07 MAY 2024 2024-6I050000006  POR PART. DEVENGADA I050000006 172.88 3,604,692.57

07 MAY 2024 2024-6I050000006  POR PART. DEVENGADA I050000006 3,227.52 3,601,465.05

07 MAY 2024 2024-6I050000006  POR PART. DEVENGADA I050000006 334.69 3,601,130.36

07 MAY 2024 2024-6I050000006  POR PART. DEVENGADA I050000006 247.02 3,600,883.34

08 MAY 2024 2024-6I050000007  POR PART. DEVENGADA I050000007 17,689.57 3,583,193.77

08 MAY 2024 2024-6I050000007  POR PART. DEVENGADA I050000007 4,029.94 3,579,163.83

08 MAY 2024 2024-6I050000007  POR PART. DEVENGADA I050000007 3,014.41 3,576,149.42

08 MAY 2024 2024-6I050000007  POR PART. DEVENGADA I050000007 509.85 3,575,639.57

08 MAY 2024 2024-6I050000007  POR PART. DEVENGADA I050000007 397.2 3,575,242.37

09 MAY 2024 2024-6I050000008  POR PART. DEVENGADA I050000008 10,358.39 3,564,883.98

09 MAY 2024 2024-6I050000008  POR PART. DEVENGADA I050000008 4,318.43 3,560,565.55

09 MAY 2024 2024-6I050000008  POR PART. DEVENGADA I050000008 4,150.22 3,556,415.33

09 MAY 2024 2024-6I050000008  POR PART. DEVENGADA I050000008 509.85 3,555,905.48

09 MAY 2024 2024-6I050000008  POR PART. DEVENGADA I050000008 282.05 3,555,623.43

10 MAY 2024 2024-6I050000009  POR PART. DEVENGADA I050000009 11,372.62 3,544,250.81

10 MAY 2024 2024-6I050000009  POR PART. DEVENGADA I050000009 86.66 3,544,164.15

10 MAY 2024 2024-6I050000009  POR PART. DEVENGADA I050000009 91.16 3,544,072.99

10 MAY 2024 2024-6I050000009  POR PART. DEVENGADA I050000009 509.85 3,543,563.14

10 MAY 2024 2024-6I050000009  POR PART. DEVENGADA I050000009 235.84 3,543,327.30

10 MAY 2024 2024-6I050000009  POR PART. DEVENGADA I050000009 496.53 3,542,830.77

11 MAY 2024 2024-6I050000010  POR PART. DEVENGADA I050000010 6,436.02 3,536,394.75

11 MAY 2024 2024-6I050000010  POR PART. DEVENGADA I050000010 122.99 3,536,271.76

11 MAY 2024 2024-6I050000010  POR PART. DEVENGADA I050000010 65.31 3,536,206.45

13 MAY 2024 2024-6I050000011  POR PART. DEVENGADA I050000011 12,947.57 3,523,258.88

13 MAY 2024 2024-6I050000011  POR PART. DEVENGADA I050000011 2,407.89 3,520,850.99

13 MAY 2024 2024-6I050000011  POR PART. DEVENGADA I050000011 2,024.34 3,518,826.65

13 MAY 2024 2024-6I050000011  POR PART. DEVENGADA I050000011 289.06 3,518,537.59

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 7,802.46 3,510,735.13

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 287.55 3,510,447.58

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 1,300.52 3,509,147.06

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 372.98 3,508,774.08

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 1,019.70 3,507,754.38

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 687.27 3,507,067.11

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 85.49 3,506,981.62

15 MAY 2024 2024-6I050000013  POR PART. DEVENGADA I050000013 15,620.36 3,491,361.26

15 MAY 2024 2024-6I050000013  POR PART. DEVENGADA I050000013 1,207.11 3,490,154.15

15 MAY 2024 2024-6I050000013  POR PART. DEVENGADA I050000013 377.42 3,489,776.73

15 MAY 2024 2024-6I050000013  POR PART. DEVENGADA I050000013 94.76 3,489,681.97

15 MAY 2024 2024-6I050000013  POR PART. DEVENGADA I050000013 323.4 3,489,358.57



16 MAY 2024 2024-6I050000014  POR PART. DEVENGADA I050000014 10,955.07 3,478,403.50

16 MAY 2024 2024-6I050000014  POR PART. DEVENGADA I050000014 455.8 3,477,947.70

16 MAY 2024 2024-6I050000014  POR PART. DEVENGADA I050000014 282.33 3,477,665.37

16 MAY 2024 2024-6I050000014  POR PART. DEVENGADA I050000014 1,529.55 3,476,135.82

16 MAY 2024 2024-6I050000014  POR PART. DEVENGADA I050000014 210.67 3,475,925.15

17 MAY 2024 2024-6I050000015  POR PART. DEVENGADA I050000015 7,190.93 3,468,734.22

17 MAY 2024 2024-6I050000015  POR PART. DEVENGADA I050000015 902.23 3,467,831.99

17 MAY 2024 2024-6I050000015  POR PART. DEVENGADA I050000015 263.21 3,467,568.78

17 MAY 2024 2024-6I050000015  POR PART. DEVENGADA I050000015 509.85 3,467,058.93

17 MAY 2024 2024-6I050000015  POR PART. DEVENGADA I050000015 158.82 3,466,900.11

17 MAY 2024 2024-6I050000015  POR PART. DEVENGADA I050000015 85.49 3,466,814.62

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 11,724.72 3,455,089.90

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 5,689.69 3,449,400.21

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 3,623.21 3,445,777.00

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 241.98 3,445,535.02

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 509.85 3,445,025.17

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 3,101.19 3,441,923.98

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 167.89 3,441,756.09

20 MAY 2024 2024-6I050000017  POR PART. DEVENGADA I050000017 7,561.83 3,434,194.26

20 MAY 2024 2024-6I050000017  POR PART. DEVENGADA I050000017 1,055.43 3,433,138.83

20 MAY 2024 2024-6I050000017  POR PART. DEVENGADA I050000017 8,560.19 3,424,578.64

20 MAY 2024 2024-6I050000017  POR PART. DEVENGADA I050000017 457.17 3,424,121.47

20 MAY 2024 2024-6I050000017  POR PART. DEVENGADA I050000017 495.62 3,423,625.85

21 MAY 2024 2024-6I050000018  POR PART. DEVENGADA I050000018 7,666.77 3,415,959.08

21 MAY 2024 2024-6I050000018  POR PART. DEVENGADA I050000018 4,456.30 3,411,502.78

21 MAY 2024 2024-6I050000018  POR PART. DEVENGADA I050000018 1,752.05 3,409,750.73

21 MAY 2024 2024-6I050000018  POR PART. DEVENGADA I050000018 1,019.70 3,408,731.03

21 MAY 2024 2024-6I050000018  POR PART. DEVENGADA I050000018 237.86 3,408,493.17

22 MAY 2024 2024-6I050000020  POR PART. DEVENGADA I050000020 11,690.46 3,396,802.71

22 MAY 2024 2024-6I050000020  POR PART. DEVENGADA I050000020 1,288.90 3,395,513.81

22 MAY 2024 2024-6I050000020  POR PART. DEVENGADA I050000020 443.91 3,395,069.90

22 MAY 2024 2024-6I050000020  POR PART. DEVENGADA I050000020 241.71 3,394,828.19

23 MAY 2024 2024-6I050000021  POR PART. DEVENGADA I050000021 54,885.60 3,339,942.59

23 MAY 2024 2024-6I050000021  POR PART. DEVENGADA I050000021 19,265.25 3,320,677.34

23 MAY 2024 2024-6I050000021  POR PART. DEVENGADA I050000021 2,898.38 3,317,778.96

23 MAY 2024 2024-6I050000021  POR PART. DEVENGADA I050000021 1,558.04 3,316,220.92

23 MAY 2024 2024-6I050000021  POR PART. DEVENGADA I050000021 1,019.70 3,315,201.22

23 MAY 2024 2024-6I050000021  POR PART. DEVENGADA I050000021 6,013.15 3,309,188.07

24 MAY 2024 2024-6I050000022  POR PART. DEVENGADA I050000022 5,607.09 3,303,580.98

24 MAY 2024 2024-6I050000022  POR PART. DEVENGADA I050000022 2,775.82 3,300,805.16

24 MAY 2024 2024-6I050000022  POR PART. DEVENGADA I050000022 778.79 3,300,026.37



24 MAY 2024 2024-6I050000022  POR PART. DEVENGADA I050000022 162.74 3,299,863.63

25 MAY 2024 2024-6I050000023  POR PART. DEVENGADA I050000023 9,020.06 3,290,843.57

25 MAY 2024 2024-6I050000023  POR PART. DEVENGADA I050000023 620.08 3,290,223.49

25 MAY 2024 2024-6I050000023  POR PART. DEVENGADA I050000023 1,417.79 3,288,805.70

25 MAY 2024 2024-6I050000023  POR PART. DEVENGADA I050000023 450.4 3,288,355.30

25 MAY 2024 2024-6I050000023  POR PART. DEVENGADA I050000023 330.49 3,288,024.81

27 MAY 2024 2024-6I050000024  POR PART. DEVENGADA I050000024 10,858.41 3,277,166.40

27 MAY 2024 2024-6I050000024  POR PART. DEVENGADA I050000024 1,367.40 3,275,799.00

27 MAY 2024 2024-6I050000024  POR PART. DEVENGADA I050000024 522.08 3,275,276.92

27 MAY 2024 2024-6I050000024  POR PART. DEVENGADA I050000024 242.21 3,275,034.71

28 MAY 2024 2024-6I050000025  POR PART. DEVENGADA I050000025 12,995.50 3,262,039.21

28 MAY 2024 2024-6I050000025  POR PART. DEVENGADA I050000025 91.16 3,261,948.05

28 MAY 2024 2024-6I050000025  POR PART. DEVENGADA I050000025 98.82 3,261,849.23

28 MAY 2024 2024-6I050000025  POR PART. DEVENGADA I050000025 1,019.70 3,260,829.53

28 MAY 2024 2024-6I050000025  POR PART. DEVENGADA I050000025 245.99 3,260,583.54

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 10,402.31 3,250,181.23

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 172.88 3,250,008.35

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 37,022.33 3,212,986.02

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 5,575.13 3,207,410.89

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 923.99 3,206,486.90

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 509.85 3,205,977.05

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 11,521.96 3,194,455.09

30 MAY 2024 2024-6I050000027  POR PART. DEVENGADA I050000027 10,496.12 3,183,958.97

30 MAY 2024 2024-6I050000027  POR PART. DEVENGADA I050000027 6,150.49 3,177,808.48

30 MAY 2024 2024-6I050000027  POR PART. DEVENGADA I050000027 368.89 3,177,439.59

30 MAY 2024 2024-6I050000027  POR PART. DEVENGADA I050000027 322.13 3,177,117.46

30 MAY 2024 2024-6I050000027  POR PART. DEVENGADA I050000027 509.85 3,176,607.61

30 MAY 2024 2024-6I050000027  POR PART. DEVENGADA I050000027 2,522.58 3,174,085.03

31 MAY 2024 2024-6I050000028  POR PART. DEVENGADA I050000028 6,970.35 3,167,114.68

31 MAY 2024 2024-6I050000028  POR PART. DEVENGADA I050000028 1,093.92 3,166,020.76

31 MAY 2024 2024-6I050000028  POR PART. DEVENGADA I050000028 371.9 3,165,648.86

31 MAY 2024 2024-6I050000028  POR PART. DEVENGADA I050000028 1,019.70 3,164,629.16

31 MAY 2024 2024-6I050000028  POR PART. DEVENGADA I050000028 152.62 3,164,476.54

01 JUN 2024 2024-6I060000001  POR PART. DEVENGADA I060000001 7,854.68 3,156,621.86

01 JUN 2024 2024-6I060000001  POR PART. DEVENGADA I060000001 5,355.63 3,151,266.23

01 JUN 2024 2024-6I060000001  POR PART. DEVENGADA I060000001 1,122.46 3,150,143.77

01 JUN 2024 2024-6I060000001  POR PART. DEVENGADA I060000001 1,019.70 3,149,124.07

01 JUN 2024 2024-6I060000001  POR PART. DEVENGADA I060000001 186.45 3,148,937.62

03 JUN 2024 2024-6I060000002  POR PART. DEVENGADA I060000002 9,570.16 3,139,367.46

03 JUN 2024 2024-6I060000002  POR PART. DEVENGADA I060000002 128.89 3,139,238.57

03 JUN 2024 2024-6I060000002  POR PART. DEVENGADA I060000002 194.91 3,139,043.66



03 JUN 2024 2024-6I060000002  POR PART. DEVENGADA I060000002 509.85 3,138,533.81

03 JUN 2024 2024-6I060000002  POR PART. DEVENGADA I060000002 188.33 3,138,345.48

03 JUN 2024 2024-6I060000002  POR PART. DEVENGADA I060000002 94.76 3,138,250.72

03 JUN 2024 2024-6I060000026  POR PART. DEVENGADA I060000026 24.19 3,138,226.53

04 JUN 2024 2024-6I060000003  POR PART. DEVENGADA I060000003 9,781.94 3,128,444.59

04 JUN 2024 2024-6I060000003  POR PART. DEVENGADA I060000003 911.6 3,127,532.99

04 JUN 2024 2024-6I060000003  POR PART. DEVENGADA I060000003 364.48 3,127,168.51

04 JUN 2024 2024-6I060000003  POR PART. DEVENGADA I060000003 509.85 3,126,658.66

04 JUN 2024 2024-6I060000003  POR PART. DEVENGADA I060000003 199.35 3,126,459.31

05 JUN 2024 2024-6I060000004  POR PART. DEVENGADA I060000004 12,404.47 3,114,054.84

05 JUN 2024 2024-6I060000004  POR PART. DEVENGADA I060000004 1,031.12 3,113,023.72

05 JUN 2024 2024-6I060000004  POR PART. DEVENGADA I060000004 464.01 3,112,559.71

05 JUN 2024 2024-6I060000004  POR PART. DEVENGADA I060000004 1,019.70 3,111,540.01

05 JUN 2024 2024-6I060000004  POR PART. DEVENGADA I060000004 255.58 3,111,284.43

06 JUN 2024 2024-6I060000005  POR PART. DEVENGADA I060000005 4,578.18 3,106,706.25

06 JUN 2024 2024-6I060000005  POR PART. DEVENGADA I060000005 282.04 3,106,424.21

06 JUN 2024 2024-6I060000005  POR PART. DEVENGADA I060000005 1,500.66 3,104,923.55

06 JUN 2024 2024-6I060000005  POR PART. DEVENGADA I060000005 82.42 3,104,841.13

06 JUN 2024 2024-6I060000005  POR PART. DEVENGADA I060000005 171.95 3,104,669.18

07 JUN 2024 2024-6I060000006  POR PART. DEVENGADA I060000006 5,017.10 3,099,652.08

07 JUN 2024 2024-6I060000006  POR PART. DEVENGADA I060000006 644.45 3,099,007.63

07 JUN 2024 2024-6I060000006  POR PART. DEVENGADA I060000006 1,088.76 3,097,918.87

07 JUN 2024 2024-6I060000006  POR PART. DEVENGADA I060000006 509.85 3,097,409.02

07 JUN 2024 2024-6I060000006  POR PART. DEVENGADA I060000006 317.6 3,097,091.42

07 JUN 2024 2024-6I060000006  POR PART. DEVENGADA I060000006 85.49 3,097,005.93

08 JUN 2024 2024-6I060000007  POR PART. DEVENGADA I060000007 14,636.71 3,082,369.22

08 JUN 2024 2024-6I060000007  POR PART. DEVENGADA I060000007 475.17 3,081,894.05

08 JUN 2024 2024-6I060000007  POR PART. DEVENGADA I060000007 533.12 3,081,360.93

08 JUN 2024 2024-6I060000007  POR PART. DEVENGADA I060000007 509.85 3,080,851.08

08 JUN 2024 2024-6I060000007  POR PART. DEVENGADA I060000007 292.36 3,080,558.72

10 JUN 2024 2024-6I060000008  POR PART. DEVENGADA I060000008 12,765.12 3,067,793.60

10 JUN 2024 2024-6I060000008  POR PART. DEVENGADA I060000008 332.88 3,067,460.72

10 JUN 2024 2024-6I060000008  POR PART. DEVENGADA I060000008 1,662.82 3,065,797.90

10 JUN 2024 2024-6I060000008  POR PART. DEVENGADA I060000008 354.95 3,065,442.95

10 JUN 2024 2024-6I060000008  POR PART. DEVENGADA I060000008 509.85 3,064,933.10

10 JUN 2024 2024-6I060000008  POR PART. DEVENGADA I060000008 333.02 3,064,600.08

11 JUN 2024 2024-6I060000009  POR PART. DEVENGADA I060000009 9,220.90 3,055,379.18

11 JUN 2024 2024-6I060000009  POR PART. DEVENGADA I060000009 279.81 3,055,099.37

11 JUN 2024 2024-6I060000009  POR PART. DEVENGADA I060000009 3,166.29 3,051,933.08

11 JUN 2024 2024-6I060000009  POR PART. DEVENGADA I060000009 1,467.79 3,050,465.29

11 JUN 2024 2024-6I060000009  POR PART. DEVENGADA I060000009 663.32 3,049,801.97



11 JUN 2024 2024-6I060000009  POR PART. DEVENGADA I060000009 676.78 3,049,125.19

12 JUN 2024 2024-6I060000010  POR PART. DEVENGADA I060000010 14,586.94 3,034,538.25

12 JUN 2024 2024-6I060000010  POR PART. DEVENGADA I060000010 2,480.44 3,032,057.81

12 JUN 2024 2024-6I060000010  POR PART. DEVENGADA I060000010 1,177.43 3,030,880.38

12 JUN 2024 2024-6I060000010  POR PART. DEVENGADA I060000010 292.15 3,030,588.23

13 JUN 2024 2024-6I060000011  POR PART. DEVENGADA I060000011 15,286.83 3,015,301.40

13 JUN 2024 2024-6I060000011  POR PART. DEVENGADA I060000011 19,070.10 2,996,231.30

13 JUN 2024 2024-6I060000011  POR PART. DEVENGADA I060000011 3,146.52 2,993,084.78

13 JUN 2024 2024-6I060000011  POR PART. DEVENGADA I060000011 841.23 2,992,243.55

13 JUN 2024 2024-6I060000011  POR PART. DEVENGADA I060000011 6,069.07 2,986,174.48

13 JUN 2024 2024-6I060000011  POR PART. DEVENGADA I060000011 94.76 2,986,079.72

14 JUN 2024 2024-6I060000012  POR PART. DEVENGADA I060000012 11,794.79 2,974,284.93

14 JUN 2024 2024-6I060000012  POR PART. DEVENGADA I060000012 820.44 2,973,464.49

14 JUN 2024 2024-6I060000012  POR PART. DEVENGADA I060000012 290.96 2,973,173.53

14 JUN 2024 2024-6I060000012  POR PART. DEVENGADA I060000012 85.49 2,973,088.04

14 JUN 2024 2024-6I060000012  POR PART. DEVENGADA I060000012 229.57 2,972,858.47

15 JUN 2024 2024-6I060000013  POR PART. DEVENGADA I060000013 9,410.87 2,963,447.60

15 JUN 2024 2024-6I060000013  POR PART. DEVENGADA I060000013 133.2 2,963,314.40

15 JUN 2024 2024-6I060000013  POR PART. DEVENGADA I060000013 131.06 2,963,183.34

15 JUN 2024 2024-6I060000013  POR PART. DEVENGADA I060000013 1,019.70 2,962,163.64

15 JUN 2024 2024-6I060000013  POR PART. DEVENGADA I060000013 188.67 2,961,974.97

17 JUN 2024 2024-6I060000015  POR PART. DEVENGADA I060000015 10,928.92 2,951,046.05

17 JUN 2024 2024-6I060000015  POR PART. DEVENGADA I060000015 1,780.14 2,949,265.91

17 JUN 2024 2024-6I060000015  POR PART. DEVENGADA I060000015 608.23 2,948,657.68

17 JUN 2024 2024-6I060000015  POR PART. DEVENGADA I060000015 289.26 2,948,368.42

18 JUN 2024 2024-6I060000016  POR PART. DEVENGADA I060000016 16,681.84 2,931,686.58

18 JUN 2024 2024-6I060000016  POR PART. DEVENGADA I060000016 266.25 2,931,420.33

18 JUN 2024 2024-6I060000016  POR PART. DEVENGADA I060000016 5,032.28 2,926,388.05

18 JUN 2024 2024-6I060000016  POR PART. DEVENGADA I060000016 917.48 2,925,470.57

18 JUN 2024 2024-6I060000016  POR PART. DEVENGADA I060000016 468.78 2,925,001.79

19 JUN 2024 2024-6I060000017  POR PART. DEVENGADA I060000017 9,938.39 2,915,063.40

19 JUN 2024 2024-6I060000017  POR PART. DEVENGADA I060000017 5,065.32 2,909,998.08

19 JUN 2024 2024-6I060000017  POR PART. DEVENGADA I060000017 563.38 2,909,434.70

19 JUN 2024 2024-6I060000017  POR PART. DEVENGADA I060000017 509.85 2,908,924.85

19 JUN 2024 2024-6I060000017  POR PART. DEVENGADA I060000017 221.05 2,908,703.80

20 JUN 2024 2024-6I060000018  POR PART. DEVENGADA I060000018 15,820.28 2,892,883.52

20 JUN 2024 2024-6I060000018  POR PART. DEVENGADA I060000018 457.39 2,892,426.13

20 JUN 2024 2024-6I060000018  POR PART. DEVENGADA I060000018 13,412.23 2,879,013.90

20 JUN 2024 2024-6I060000018  POR PART. DEVENGADA I060000018 1,341.44 2,877,672.46

20 JUN 2024 2024-6I060000018  POR PART. DEVENGADA I060000018 512.93 2,877,159.53

20 JUN 2024 2024-6I060000018  POR PART. DEVENGADA I060000018 180.25 2,876,979.28



21 JUN 2024 2024-6I060000019  POR PART. DEVENGADA I060000019 3,051.05 2,873,928.23

21 JUN 2024 2024-6I060000019  POR PART. DEVENGADA I060000019 4,102.45 2,869,825.78

21 JUN 2024 2024-6I060000019  POR PART. DEVENGADA I060000019 1,865.27 2,867,960.51

21 JUN 2024 2024-6I060000019  POR PART. DEVENGADA I060000019 509.85 2,867,450.66

21 JUN 2024 2024-6I060000019  POR PART. DEVENGADA I060000019 115.94 2,867,334.72

21 JUN 2024 2024-6I060000019  POR PART. DEVENGADA I060000019 85.49 2,867,249.23

22 JUN 2024 2024-6I060000020  POR PART. DEVENGADA I060000020 6,962.74 2,860,286.49

22 JUN 2024 2024-6I060000020  POR PART. DEVENGADA I060000020 91.16 2,860,195.33

22 JUN 2024 2024-6I060000020  POR PART. DEVENGADA I060000020 135.51 2,860,059.82

22 JUN 2024 2024-6I060000020  POR PART. DEVENGADA I060000020 154.93 2,859,904.89

24 JUN 2024 2024-6I060000021  POR PART. DEVENGADA I060000021 10,987.16 2,848,917.73

24 JUN 2024 2024-6I060000021  POR PART. DEVENGADA I060000021 151.65 2,848,766.08

24 JUN 2024 2024-6I060000021  POR PART. DEVENGADA I060000021 210.2 2,848,555.88

25 JUN 2024 2024-6I060000022  POR PART. DEVENGADA I060000022 10,433.63 2,838,122.25

25 JUN 2024 2024-6I060000022  POR PART. DEVENGADA I060000022 1,509.96 2,836,612.29

25 JUN 2024 2024-6I060000022  POR PART. DEVENGADA I060000022 659.25 2,835,953.04

25 JUN 2024 2024-6I060000022  POR PART. DEVENGADA I060000022 226.58 2,835,726.46

26 JUN 2024 2024-6I060000023  POR PART. DEVENGADA I060000023 17,787.50 2,817,938.96

26 JUN 2024 2024-6I060000023  POR PART. DEVENGADA I060000023 5,320.13 2,812,618.83

26 JUN 2024 2024-6I060000023  POR PART. DEVENGADA I060000023 924.04 2,811,694.79

26 JUN 2024 2024-6I060000023  POR PART. DEVENGADA I060000023 435.37 2,811,259.42

26 JUN 2024 2024-6I060000023  POR PART. DEVENGADA I060000023 1,986.24 2,809,273.18

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 14,108.89 2,795,164.29

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 640.19 2,794,524.10

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 30,608.46 2,763,915.64

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 1,093.92 2,762,821.72

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 518.53 2,762,303.19

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 509.85 2,761,793.34

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 6,315.38 2,755,477.96

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 94.76 2,755,383.20

28 JUN 2024 2024-6I060000027  POR PART. DEVENGADA I060000027 11,563.99 2,743,819.21

28 JUN 2024 2024-6I060000027  POR PART. DEVENGADA I060000027 1,680.47 2,742,138.74

28 JUN 2024 2024-6I060000027  POR PART. DEVENGADA I060000027 64.68 2,742,074.06

28 JUN 2024 2024-6I060000027  POR PART. DEVENGADA I060000027 509.85 2,741,564.21

28 JUN 2024 2024-6I060000027  POR PART. DEVENGADA I060000027 676.35 2,740,887.86

28 JUN 2024 2024-6I060000027  POR PART. DEVENGADA I060000027 85.49 2,740,802.37

29 JUN 2024 2024-6I060000028  POR PART. DEVENGADA I060000028 6,824.43 2,733,977.94

29 JUN 2024 2024-6I060000028  POR PART. DEVENGADA I060000028 1,954.23 2,732,023.71

29 JUN 2024 2024-6I060000028  POR PART. DEVENGADA I060000028 2,600.98 2,729,422.73

29 JUN 2024 2024-6I060000028  POR PART. DEVENGADA I060000028 170.48 2,729,252.25

29 JUN 2024 2024-6I060000028  POR PART. DEVENGADA I060000028 85.49 2,729,166.76



=================== ===================

SUBTOTAL 5,007,235.10 7,736,401.86

T O T A L 2,729,166.76

�

8.1.3.1           AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS

ESTIMADA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.1.3.1           AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMAD A

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

8.1.3.2           REDUCCIONES  A LA LEY DE INGRESOS

ESTIMADA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.1.3.2           REDUCCIONES  A LA LEY DE INGRESOS ESTIMAD A

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

�

8.1.4.1           LEY DE INGRESOS DEVENGADA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.1.4.1           LEY DE INGRESOS DEVENGADA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-6I010000001  POR PART. DEVENGADA I010000001 30,074.15 30,074.15

02 ENE 2024 2024-6I010000001  POR PART. DEVENGADA I010000001 11,327.22 41,401.37

02 ENE 2024 2024-6I010000001  POR PART. DEVENGADA I010000001 1,316.88 42,718.25



02 ENE 2024 2024-6I010000001  POR PART. DEVENGADA I010000001 695.46 43,413.71

02 ENE 2024 2024-8I010000001  POR FICHA PAGADA I010000001 30,074.15 13,339.56

02 ENE 2024 2024-8I010000001  POR FICHA PAGADA I010000001 7,528.19 5,811.37

02 ENE 2024 2024-8T010000001  POR FICHA PAGADA T010000001 3,799.03 2,012.34

02 ENE 2024 2024-8T010000001  POR FICHA PAGADA T010000001 1,316.88 695.46

02 ENE 2024 2024-8T010000001  POR FICHA PAGADA T010000001 695.46 0

03 ENE 2024 2024-6I010000002  POR PART. DEVENGADA I010000002 29,884.41 29,884.41

03 ENE 2024 2024-6I010000002  POR PART. DEVENGADA I010000002 12,274.51 42,158.92

03 ENE 2024 2024-6I010000002  POR PART. DEVENGADA I010000002 685.65 42,844.57

03 ENE 2024 2024-6I010000002  POR PART. DEVENGADA I010000002 666.93 43,511.50

03 ENE 2024 2024-8I010000002  POR FICHA PAGADA I010000002 29,884.41 13,627.09

03 ENE 2024 2024-8I010000002  POR FICHA PAGADA I010000002 7,211.39 6,415.70

03 ENE 2024 2024-8T010000002  POR FICHA PAGADA T010000002 5,063.12 1,352.58

03 ENE 2024 2024-8T010000002  POR FICHA PAGADA T010000002 685.65 666.93

03 ENE 2024 2024-8T010000002  POR FICHA PAGADA T010000002 666.93 0

04 ENE 2024 2024-6I010000003  POR PART. DEVENGADA I010000003 32,847.31 32,847.31

04 ENE 2024 2024-6I010000003  POR PART. DEVENGADA I010000003 32,179.94 65,027.25

04 ENE 2024 2024-6I010000003  POR PART. DEVENGADA I010000003 4,833.33 69,860.58

04 ENE 2024 2024-6I010000003  POR PART. DEVENGADA I010000003 663.32 70,523.90

04 ENE 2024 2024-6I010000003  POR PART. DEVENGADA I010000003 1,149.01 71,672.91

04 ENE 2024 2024-8I010000003  POR FICHA PAGADA I010000003 32,847.31 38,825.60

04 ENE 2024 2024-8I010000003  POR FICHA PAGADA I010000003 27,016.82 11,808.78

04 ENE 2024 2024-8T010000003  POR FICHA PAGADA T010000003 5,163.12 6,645.66

04 ENE 2024 2024-8T010000003  POR FICHA PAGADA T010000003 4,833.33 1,812.33

04 ENE 2024 2024-8T010000003  POR FICHA PAGADA T010000003 663.32 1,149.01

04 ENE 2024 2024-8T010000003  POR FICHA PAGADA T010000003 1,149.01 0

05 ENE 2024 2024-6I010000004  POR PART. DEVENGADA I010000004 51,623.66 51,623.66

05 ENE 2024 2024-6I010000004  POR PART. DEVENGADA I010000004 13,063.03 64,686.69

05 ENE 2024 2024-6I010000004  POR PART. DEVENGADA I010000004 784.82 65,471.51

05 ENE 2024 2024-6I010000004  POR PART. DEVENGADA I010000004 935.83 66,407.34

05 ENE 2024 2024-8I010000004  POR FICHA PAGADA I010000004 51,623.66 14,783.68

05 ENE 2024 2024-8I010000004  POR FICHA PAGADA I010000004 139.13 14,644.55

05 ENE 2024 2024-8T010000004  POR FICHA PAGADA T010000004 12,923.90 1,720.65

05 ENE 2024 2024-8T010000004  POR FICHA PAGADA T010000004 784.82 935.83

05 ENE 2024 2024-8T010000004  POR FICHA PAGADA T010000004 935.83 0

06 ENE 2024 2024-6I010000005  POR PART. DEVENGADA I010000005 24,127.20 24,127.20

06 ENE 2024 2024-6I010000005  POR PART. DEVENGADA I010000005 605.67 24,732.87

06 ENE 2024 2024-6I010000005  POR PART. DEVENGADA I010000005 15,555.49 40,288.36

06 ENE 2024 2024-6I010000005  POR PART. DEVENGADA I010000005 913.55 41,201.91

06 ENE 2024 2024-6I010000005  POR PART. DEVENGADA I010000005 756.53 41,958.44

06 ENE 2024 2024-8I010000005  POR FICHA PAGADA I010000005 24,127.20 17,831.24



06 ENE 2024 2024-8I010000005  POR FICHA PAGADA I010000005 605.67 17,225.57

06 ENE 2024 2024-8I010000005  POR FICHA PAGADA I010000005 9,303.28 7,922.29

06 ENE 2024 2024-8T010000005  POR FICHA PAGADA T010000005 6,252.21 1,670.08

06 ENE 2024 2024-8T010000005  POR FICHA PAGADA T010000005 913.55 756.53

06 ENE 2024 2024-8T010000005  POR FICHA PAGADA T010000005 756.53 0

08 ENE 2024 2024-6I010000006  POR PART. DEVENGADA I010000006 68,240.27 68,240.27

08 ENE 2024 2024-6I010000006  POR PART. DEVENGADA I010000006 346.62 68,586.89

08 ENE 2024 2024-6I010000006  POR PART. DEVENGADA I010000006 87,470.05 156,056.94

08 ENE 2024 2024-6I010000006  POR PART. DEVENGADA I010000006 6,417.28 162,474.22

08 ENE 2024 2024-6I010000006  POR PART. DEVENGADA I010000006 1,836.36 164,310.58

08 ENE 2024 2024-6I010000006  POR PART. DEVENGADA I010000006 166.02 164,476.60

08 ENE 2024 2024-8I010000006  POR FICHA PAGADA I010000006 68,240.27 96,236.33

08 ENE 2024 2024-8I010000006  POR FICHA PAGADA I010000006 346.62 95,889.71

08 ENE 2024 2024-8I010000006  POR FICHA PAGADA I010000006 78,295.73 17,593.98

08 ENE 2024 2024-8T010000006  POR FICHA PAGADA T010000006 9,174.32 8,419.66

08 ENE 2024 2024-8T010000006  POR FICHA PAGADA T010000006 6,417.28 2,002.38

08 ENE 2024 2024-8T010000006  POR FICHA PAGADA T010000006 1,836.36 166.02

08 ENE 2024 2024-8T010000006  POR FICHA PAGADA T010000006 166.02 0

09 ENE 2024 2024-6I010000007  POR PART. DEVENGADA I010000007 71,461.67 71,461.67

09 ENE 2024 2024-6I010000007  POR PART. DEVENGADA I010000007 28,450.05 99,911.72

09 ENE 2024 2024-6I010000007  POR PART. DEVENGADA I010000007 5,896.23 105,807.95

09 ENE 2024 2024-6I010000007  POR PART. DEVENGADA I010000007 509.85 106,317.80

09 ENE 2024 2024-6I010000007  POR PART. DEVENGADA I010000007 1,388.76 107,706.56

09 ENE 2024 2024-8I010000007  POR FICHA PAGADA I010000007 71,461.67 36,244.89

09 ENE 2024 2024-8I010000007  POR FICHA PAGADA I010000007 15,928.76 20,316.13

09 ENE 2024 2024-8T010000007  POR FICHA PAGADA T010000007 12,521.29 7,794.84

09 ENE 2024 2024-8T010000007  POR FICHA PAGADA T010000007 5,896.23 1,898.61

09 ENE 2024 2024-8T010000007  POR FICHA PAGADA T010000007 509.85 1,388.76

09 ENE 2024 2024-8T010000007  POR FICHA PAGADA T010000007 1,388.76 0

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 60,708.14 60,708.14

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 15,552.07 76,260.21

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 11,083.41 87,343.62

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 11,118.02 98,461.64

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 2,093.28 100,554.92

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 509.85 101,064.77

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 6,101.55 107,166.32

10 ENE 2024 2024-6I010000008  POR PART. DEVENGADA I010000008 166.02 107,332.34

10 ENE 2024 2024-8I010000008  POR FICHA PAGADA I010000008 60,708.14 46,624.20

10 ENE 2024 2024-8I010000008  POR FICHA PAGADA I010000008 15,552.07 31,072.13

10 ENE 2024 2024-8I010000008  POR FICHA PAGADA I010000008 11,083.41 19,988.72

10 ENE 2024 2024-8I010000008  POR FICHA PAGADA I010000008 5,376.57 14,612.15



10 ENE 2024 2024-8T010000008  POR FICHA PAGADA T010000008 5,741.45 8,870.70

10 ENE 2024 2024-8T010000008  POR FICHA PAGADA T010000008 2,093.28 6,777.42

10 ENE 2024 2024-8T010000008  POR FICHA PAGADA T010000008 509.85 6,267.57

10 ENE 2024 2024-8T010000008  POR FICHA PAGADA T010000008 6,101.55 166.02

10 ENE 2024 2024-8T010000008  POR FICHA PAGADA T010000008 166.02 0

11 ENE 2024 2024-6I010000009  POR PART. DEVENGADA I010000009 42,263.73 42,263.73

11 ENE 2024 2024-6I010000009  POR PART. DEVENGADA I010000009 30,094.21 72,357.94

11 ENE 2024 2024-6I010000009  POR PART. DEVENGADA I010000009 3,301.99 75,659.93

11 ENE 2024 2024-6I010000009  POR PART. DEVENGADA I010000009 509.85 76,169.78

11 ENE 2024 2024-6I010000009  POR PART. DEVENGADA I010000009 1,091.65 77,261.43

11 ENE 2024 2024-8I010000009  POR FICHA PAGADA I010000009 42,263.73 34,997.70

11 ENE 2024 2024-8I010000009  POR FICHA PAGADA I010000009 20,584.89 14,412.81

11 ENE 2024 2024-8T010000009  POR FICHA PAGADA T010000009 9,509.32 4,903.49

11 ENE 2024 2024-8T010000009  POR FICHA PAGADA T010000009 3,301.99 1,601.50

11 ENE 2024 2024-8T010000009  POR FICHA PAGADA T010000009 509.85 1,091.65

11 ENE 2024 2024-8T010000009  POR FICHA PAGADA T010000009 1,091.65 0

12 ENE 2024 2024-6I010000010  POR PART. DEVENGADA I010000010 50,030.70 50,030.70

12 ENE 2024 2024-6I010000010  POR PART. DEVENGADA I010000010 20,404.13 70,434.83

12 ENE 2024 2024-6I010000010  POR PART. DEVENGADA I010000010 2,400.57 72,835.40

12 ENE 2024 2024-6I010000010  POR PART. DEVENGADA I010000010 1,019.70 73,855.10

12 ENE 2024 2024-6I010000010  POR PART. DEVENGADA I010000010 1,022.83 74,877.93

12 ENE 2024 2024-6I010000010  POR PART. DEVENGADA I010000010 94.76 74,972.69

12 ENE 2024 2024-8I010000010  POR FICHA PAGADA I010000010 50,030.70 24,941.99

12 ENE 2024 2024-8I010000010  POR FICHA PAGADA I010000010 6,067.05 18,874.94

12 ENE 2024 2024-8T010000010  POR FICHA PAGADA T010000010 14,337.08 4,537.86

12 ENE 2024 2024-8T010000010  POR FICHA PAGADA T010000010 2,400.57 2,137.29

12 ENE 2024 2024-8T010000010  POR FICHA PAGADA T010000010 1,019.70 1,117.59

12 ENE 2024 2024-8T010000010  POR FICHA PAGADA T010000010 1,022.83 94.76

12 ENE 2024 2024-8T010000010  POR FICHA PAGADA T010000010 94.76 0

13 ENE 2024 2024-6I010000011  POR PART. DEVENGADA I010000011 41,163.08 41,163.08

13 ENE 2024 2024-6I010000011  POR PART. DEVENGADA I010000011 23,765.48 64,928.56

13 ENE 2024 2024-6I010000011  POR PART. DEVENGADA I010000011 2,272.72 67,201.28

13 ENE 2024 2024-6I010000011  POR PART. DEVENGADA I010000011 1,027.96 68,229.24

13 ENE 2024 2024-8I010000011  POR FICHA PAGADA I010000011 41,163.08 27,066.16

13 ENE 2024 2024-8I010000011  POR FICHA PAGADA I010000011 14,327.90 12,738.26

13 ENE 2024 2024-8T010000011  POR FICHA PAGADA T010000011 9,437.58 3,300.68

13 ENE 2024 2024-8T010000011  POR FICHA PAGADA T010000011 2,272.72 1,027.96

13 ENE 2024 2024-8T010000011  POR FICHA PAGADA T010000011 1,027.96 0

15 ENE 2024 2024-6I010000012  POR PART. DEVENGADA I010000012 66,994.44 66,994.44

15 ENE 2024 2024-6I010000012  POR PART. DEVENGADA I010000012 24,277.96 91,272.40

15 ENE 2024 2024-6I010000012  POR PART. DEVENGADA I010000012 2,301.11 93,573.51



15 ENE 2024 2024-6I010000012  POR PART. DEVENGADA I010000012 2,039.40 95,612.91

15 ENE 2024 2024-6I010000012  POR PART. DEVENGADA I010000012 1,401.78 97,014.69

15 ENE 2024 2024-8I010000012  POR FICHA PAGADA I010000012 66,994.44 30,020.25

15 ENE 2024 2024-8I010000012  POR FICHA PAGADA I010000012 16,073.25 13,947.00

15 ENE 2024 2024-8T010000012  POR FICHA PAGADA T010000012 8,204.71 5,742.29

15 ENE 2024 2024-8T010000012  POR FICHA PAGADA T010000012 2,301.11 3,441.18

15 ENE 2024 2024-8T010000012  POR FICHA PAGADA T010000012 2,039.40 1,401.78

15 ENE 2024 2024-8T010000012  POR FICHA PAGADA T010000012 1,401.78 0

16 ENE 2024 2024-6I010000013  POR PART. DEVENGADA I010000013 60,935.07 60,935.07

16 ENE 2024 2024-6I010000013  POR PART. DEVENGADA I010000013 30,822.89 91,757.96

16 ENE 2024 2024-6I010000013  POR PART. DEVENGADA I010000013 6,732.09 98,490.05

16 ENE 2024 2024-6I010000013  POR PART. DEVENGADA I010000013 509.85 98,999.90

16 ENE 2024 2024-6I010000013  POR PART. DEVENGADA I010000013 1,454.66 100,454.56

16 ENE 2024 2024-6I010000013  POR PART. DEVENGADA I010000013 275.01 100,729.57

16 ENE 2024 2024-8I010000013  POR FICHA PAGADA I010000013 60,935.07 39,794.50

16 ENE 2024 2024-8I010000013  POR FICHA PAGADA I010000013 24,313.33 15,481.17

16 ENE 2024 2024-8T010000013  POR FICHA PAGADA T010000013 6,509.56 8,971.61

16 ENE 2024 2024-8T010000013  POR FICHA PAGADA T010000013 6,732.09 2,239.52

16 ENE 2024 2024-8T010000013  POR FICHA PAGADA T010000013 509.85 1,729.67

16 ENE 2024 2024-8T010000013  POR FICHA PAGADA T010000013 1,454.66 275.01

16 ENE 2024 2024-8T010000013  POR FICHA PAGADA T010000013 275.01 0

17 ENE 2024 2024-6I010000014  POR PART. DEVENGADA I010000014 73,209.27 73,209.27

17 ENE 2024 2024-6I010000014  POR PART. DEVENGADA I010000014 22,555.54 95,764.81

17 ENE 2024 2024-6I010000014  POR PART. DEVENGADA I010000014 3,785.24 99,550.05

17 ENE 2024 2024-6I010000014  POR PART. DEVENGADA I010000014 1,696.41 101,246.46

17 ENE 2024 2024-6I010000014  POR PART. DEVENGADA I010000014 166.02 101,412.48

17 ENE 2024 2024-8I010000014  POR FICHA PAGADA I010000014 73,209.27 28,203.21

17 ENE 2024 2024-8I010000014  POR FICHA PAGADA I010000014 10,955.42 17,247.79

17 ENE 2024 2024-8T010000014  POR FICHA PAGADA T010000014 11,600.12 5,647.67

17 ENE 2024 2024-8T010000014  POR FICHA PAGADA T010000014 3,785.24 1,862.43

17 ENE 2024 2024-8T010000014  POR FICHA PAGADA T010000014 1,696.41 166.02

17 ENE 2024 2024-8T010000014  POR FICHA PAGADA T010000014 166.02 0

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 44,910.60 44,910.60

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 1,567.55 46,478.15

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 16,573.21 63,051.36

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 2,939.04 65,990.40

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 509.85 66,500.25

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 1,775.63 68,275.88

18 ENE 2024 2024-6I010000015  POR PART. DEVENGADA I010000015 94.76 68,370.64

18 ENE 2024 2024-8I010000015  POR FICHA PAGADA I010000015 44,910.60 23,460.04

18 ENE 2024 2024-8I010000015  POR FICHA PAGADA I010000015 1,567.55 21,892.49



18 ENE 2024 2024-8I010000015  POR FICHA PAGADA I010000015 9,479.66 12,412.83

18 ENE 2024 2024-8T010000015  POR FICHA PAGADA T010000015 7,093.55 5,319.28

18 ENE 2024 2024-8T010000015  POR FICHA PAGADA T010000015 2,939.04 2,380.24

18 ENE 2024 2024-8T010000015  POR FICHA PAGADA T010000015 509.85 1,870.39

18 ENE 2024 2024-8T010000015  POR FICHA PAGADA T010000015 1,775.63 94.76

18 ENE 2024 2024-8T010000015  POR FICHA PAGADA T010000015 94.76 0

19 ENE 2024 2024-6I010000016  POR PART. DEVENGADA I010000016 23,589.15 23,589.15

19 ENE 2024 2024-6I010000016  POR PART. DEVENGADA I010000016 104.71 23,693.86

19 ENE 2024 2024-6I010000016  POR PART. DEVENGADA I010000016 7,620.74 31,314.60

19 ENE 2024 2024-6I010000016  POR PART. DEVENGADA I010000016 344.09 31,658.69

19 ENE 2024 2024-6I010000016  POR PART. DEVENGADA I010000016 509.85 32,168.54

19 ENE 2024 2024-6I010000016  POR PART. DEVENGADA I010000016 486.05 32,654.59

19 ENE 2024 2024-8I010000016  POR FICHA PAGADA I010000016 23,589.15 9,065.44

19 ENE 2024 2024-8I010000016  POR FICHA PAGADA I010000016 104.71 8,960.73

19 ENE 2024 2024-8I010000016  POR FICHA PAGADA I010000016 2,731.07 6,229.66

19 ENE 2024 2024-8T010000016  POR FICHA PAGADA T010000016 4,889.67 1,339.99

19 ENE 2024 2024-8T010000016  POR FICHA PAGADA T010000016 344.09 995.9

19 ENE 2024 2024-8T010000016  POR FICHA PAGADA T010000016 509.85 486.05

19 ENE 2024 2024-8T010000016  POR FICHA PAGADA T010000016 486.05 0

20 ENE 2024 2024-6I010000017  POR PART. DEVENGADA I010000017 30,290.58 30,290.58

20 ENE 2024 2024-6I010000017  POR PART. DEVENGADA I010000017 21,095.12 51,385.70

20 ENE 2024 2024-6I010000017  POR PART. DEVENGADA I010000017 567.67 51,953.37

20 ENE 2024 2024-6I010000017  POR PART. DEVENGADA I010000017 509.85 52,463.22

20 ENE 2024 2024-6I010000017  POR PART. DEVENGADA I010000017 1,026.84 53,490.06

20 ENE 2024 2024-6I010000017  POR PART. DEVENGADA I010000017 85.49 53,575.55

20 ENE 2024 2024-8I010000017  POR FICHA PAGADA I010000017 30,290.58 23,284.97

20 ENE 2024 2024-8I010000017  POR FICHA PAGADA I010000017 14,544.85 8,740.12

20 ENE 2024 2024-8T010000017  POR FICHA PAGADA T010000017 6,550.27 2,189.85

20 ENE 2024 2024-8T010000017  POR FICHA PAGADA T010000017 567.67 1,622.18

20 ENE 2024 2024-8T010000017  POR FICHA PAGADA T010000017 509.85 1,112.33

20 ENE 2024 2024-8T010000017  POR FICHA PAGADA T010000017 1,026.84 85.49

20 ENE 2024 2024-8T010000017  POR FICHA PAGADA T010000017 85.49 0

22 ENE 2024 2024-6I010000018  POR PART. DEVENGADA I010000018 46,891.88 46,891.88

22 ENE 2024 2024-6I010000018  POR PART. DEVENGADA I010000018 13,966.04 60,857.92

22 ENE 2024 2024-6I010000018  POR PART. DEVENGADA I010000018 1,585.35 62,443.27

22 ENE 2024 2024-6I010000018  POR PART. DEVENGADA I010000018 907.38 63,350.65

22 ENE 2024 2024-6I010000018  POR PART. DEVENGADA I010000018 260.78 63,611.43

22 ENE 2024 2024-8I010000018  POR FICHA PAGADA I010000018 46,891.88 16,719.55

22 ENE 2024 2024-8I010000018  POR FICHA PAGADA I010000018 2,354.14 14,365.41

22 ENE 2024 2024-8T010000018  POR FICHA PAGADA T010000018 11,611.90 2,753.51

22 ENE 2024 2024-8T010000018  POR FICHA PAGADA T010000018 1,585.35 1,168.16



22 ENE 2024 2024-8T010000018  POR FICHA PAGADA T010000018 907.38 260.78

22 ENE 2024 2024-8T010000018  POR FICHA PAGADA T010000018 260.78 0

23 ENE 2024 2024-6I010000019  POR PART. DEVENGADA I010000019 40,387.34 40,387.34

23 ENE 2024 2024-6I010000019  POR PART. DEVENGADA I010000019 27,059.94 67,447.28

23 ENE 2024 2024-6I010000019  POR PART. DEVENGADA I010000019 2,436.80 69,884.08

23 ENE 2024 2024-6I010000019  POR PART. DEVENGADA I010000019 1,097.70 70,981.78

23 ENE 2024 2024-6I010000019  POR PART. DEVENGADA I010000019 94.76 71,076.54

23 ENE 2024 2024-8I010000019  POR FICHA PAGADA I010000019 40,387.34 30,689.20

23 ENE 2024 2024-8I010000019  POR FICHA PAGADA I010000019 21,530.67 9,158.53

23 ENE 2024 2024-8T010000019  POR FICHA PAGADA T010000019 5,529.27 3,629.26

23 ENE 2024 2024-8T010000019  POR FICHA PAGADA T010000019 2,436.80 1,192.46

23 ENE 2024 2024-8T010000019  POR FICHA PAGADA T010000019 1,097.70 94.76

23 ENE 2024 2024-8T010000019  POR FICHA PAGADA T010000019 94.76 0

24 ENE 2024 2024-6I010000020  POR PART. DEVENGADA I010000020 34,805.19 34,805.19

24 ENE 2024 2024-6I010000020  POR PART. DEVENGADA I010000020 7,763.51 42,568.70

24 ENE 2024 2024-6I010000020  POR PART. DEVENGADA I010000020 610.2 43,178.90

24 ENE 2024 2024-6I010000020  POR PART. DEVENGADA I010000020 584.27 43,763.17

24 ENE 2024 2024-6I010000020  POR PART. DEVENGADA I010000020 94.76 43,857.93

24 ENE 2024 2024-8I010000020  POR FICHA PAGADA I010000020 33,537.15 10,320.78

24 ENE 2024 2024-8T010000020  POR FICHA PAGADA T010000020 1,268.04 9,052.74

24 ENE 2024 2024-8T010000020  POR FICHA PAGADA T010000020 7,763.51 1,289.23

24 ENE 2024 2024-8T010000020  POR FICHA PAGADA T010000020 610.2 679.03

24 ENE 2024 2024-8T010000020  POR FICHA PAGADA T010000020 584.27 94.76

24 ENE 2024 2024-8T010000020  POR FICHA PAGADA T010000020 94.76 0

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 25,362.59 25,362.59

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 3,068.26 28,430.85

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 24,439.77 52,870.62

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 26,363.94 79,234.56

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 3,273.43 82,507.99

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 8,901.18 91,409.17

25 ENE 2024 2024-6I010000021  POR PART. DEVENGADA I010000021 170.98 91,580.15

25 ENE 2024 2024-8I010000021  POR FICHA PAGADA I010000021 25,362.59 66,217.56

25 ENE 2024 2024-8I010000021  POR FICHA PAGADA I010000021 3,068.26 63,149.30

25 ENE 2024 2024-8I010000021  POR FICHA PAGADA I010000021 24,439.77 38,709.53

25 ENE 2024 2024-8I010000021  POR FICHA PAGADA I010000021 26,363.94 12,345.59

25 ENE 2024 2024-8I010000021  POR FICHA PAGADA I010000021 3,273.43 9,072.16

25 ENE 2024 2024-8I010000021  POR FICHA PAGADA I010000021 6,464.49 2,607.67

25 ENE 2024 2024-8T010000021  POR FICHA PAGADA T010000021 2,436.69 170.98

25 ENE 2024 2024-8T010000021  POR FICHA PAGADA T010000021 170.98 0

26 ENE 2024 2024-6I010000022  POR PART. DEVENGADA I010000022 54,723.42 54,723.42

26 ENE 2024 2024-6I010000022  POR PART. DEVENGADA I010000022 14,442.30 69,165.72



26 ENE 2024 2024-6I010000022  POR PART. DEVENGADA I010000022 2,115.26 71,280.98

26 ENE 2024 2024-6I010000022  POR PART. DEVENGADA I010000022 663.32 71,944.30

26 ENE 2024 2024-6I010000022  POR PART. DEVENGADA I010000022 877.71 72,822.01

26 ENE 2024 2024-6I010000022  POR PART. DEVENGADA I010000022 180.25 73,002.26

26 ENE 2024 2024-8I010000022  POR FICHA PAGADA I010000022 54,723.42 18,278.84

26 ENE 2024 2024-8I010000022  POR FICHA PAGADA I010000022 5,587.07 12,691.77

26 ENE 2024 2024-8T010000022  POR FICHA PAGADA T010000022 8,855.23 3,836.54

26 ENE 2024 2024-8T010000022  POR FICHA PAGADA T010000022 2,115.26 1,721.28

26 ENE 2024 2024-8T010000022  POR FICHA PAGADA T010000022 663.32 1,057.96

26 ENE 2024 2024-8T010000022  POR FICHA PAGADA T010000022 877.71 180.25

26 ENE 2024 2024-8T010000022  POR FICHA PAGADA T010000022 180.25 0

27 ENE 2024 2024-6I010000023  POR PART. DEVENGADA I010000023 35,749.66 35,749.66

27 ENE 2024 2024-6I010000023  POR PART. DEVENGADA I010000023 13,220.64 48,970.30

27 ENE 2024 2024-6I010000023  POR PART. DEVENGADA I010000023 1,694.70 50,665.00

27 ENE 2024 2024-6I010000023  POR PART. DEVENGADA I010000023 771.86 51,436.86

27 ENE 2024 2024-6I010000023  POR PART. DEVENGADA I010000023 94.76 51,531.62

27 ENE 2024 2024-8I010000023  POR FICHA PAGADA I010000023 35,749.66 15,781.96

27 ENE 2024 2024-8I010000023  POR FICHA PAGADA I010000023 6,948.75 8,833.21

27 ENE 2024 2024-8T010000023  POR FICHA PAGADA T010000023 6,271.89 2,561.32

27 ENE 2024 2024-8T010000023  POR FICHA PAGADA T010000023 1,694.70 866.62

27 ENE 2024 2024-8T010000023  POR FICHA PAGADA T010000023 771.86 94.76

27 ENE 2024 2024-8T010000023  POR FICHA PAGADA T010000023 94.76 0

29 ENE 2024 2024-6I010000024  POR PART. DEVENGADA I010000024 44,246.08 44,246.08

29 ENE 2024 2024-6I010000024  POR PART. DEVENGADA I010000024 17,988.19 62,234.27

29 ENE 2024 2024-6I010000024  POR PART. DEVENGADA I010000024 9,222.50 71,456.77

29 ENE 2024 2024-6I010000024  POR PART. DEVENGADA I010000024 1,524.76 72,981.53

29 ENE 2024 2024-6I010000024  POR PART. DEVENGADA I010000024 94.76 73,076.29

29 ENE 2024 2024-8I010000024  POR FICHA PAGADA I010000024 44,246.08 28,830.21

29 ENE 2024 2024-8I010000024  POR FICHA PAGADA I010000024 17,988.19 10,842.02

29 ENE 2024 2024-8I010000024  POR FICHA PAGADA I010000024 939.65 9,902.37

29 ENE 2024 2024-8T010000024  POR FICHA PAGADA T010000024 8,282.85 1,619.52

29 ENE 2024 2024-8T010000024  POR FICHA PAGADA T010000024 1,524.76 94.76

29 ENE 2024 2024-8T010000024  POR FICHA PAGADA T010000024 94.76 0

30 ENE 2024 2024-6I010000025  POR PART. DEVENGADA I010000025 30,861.55 30,861.55

30 ENE 2024 2024-6I010000025  POR PART. DEVENGADA I010000025 13,427.34 44,288.89

30 ENE 2024 2024-6I010000025  POR PART. DEVENGADA I010000025 613.63 44,902.52

30 ENE 2024 2024-6I010000025  POR PART. DEVENGADA I010000025 792.87 45,695.39

30 ENE 2024 2024-6I010000025  POR PART. DEVENGADA I010000025 94.76 45,790.15

30 ENE 2024 2024-8I010000025  POR FICHA PAGADA I010000025 30,861.55 14,928.60

30 ENE 2024 2024-8I010000025  POR FICHA PAGADA I010000025 8,048.08 6,880.52

30 ENE 2024 2024-8T010000025  POR FICHA PAGADA T010000025 5,379.26 1,501.26



30 ENE 2024 2024-8T010000025  POR FICHA PAGADA T010000025 613.63 887.63

30 ENE 2024 2024-8T010000025  POR FICHA PAGADA T010000025 792.87 94.76

30 ENE 2024 2024-8T010000025  POR FICHA PAGADA T010000025 94.76 0

31 ENE 2024 2024-6I010000026  POR PART. DEVENGADA I010000026 38,160.11 38,160.11

31 ENE 2024 2024-6I010000026  POR PART. DEVENGADA I010000026 5,687.13 43,847.24

31 ENE 2024 2024-6I010000026  POR PART. DEVENGADA I010000026 69,655.16 113,502.40

31 ENE 2024 2024-6I010000026  POR PART. DEVENGADA I010000026 3,052.26 116,554.66

31 ENE 2024 2024-6I010000026  POR PART. DEVENGADA I010000026 2,618.60 119,173.26

31 ENE 2024 2024-6I010000026  POR PART. DEVENGADA I010000026 94.76 119,268.02

31 ENE 2024 2024-8I010000026  POR FICHA PAGADA I010000026 38,160.11 81,107.91

31 ENE 2024 2024-8I010000026  POR FICHA PAGADA I010000026 5,687.13 75,420.78

31 ENE 2024 2024-8I010000026  POR FICHA PAGADA I010000026 67,700.09 7,720.69

31 ENE 2024 2024-8T010000026  POR FICHA PAGADA T010000026 1,955.07 5,765.62

31 ENE 2024 2024-8T010000026  POR FICHA PAGADA T010000026 3,052.26 2,713.36

31 ENE 2024 2024-8T010000026  POR FICHA PAGADA T010000026 2,618.60 94.76

31 ENE 2024 2024-8T010000026  POR FICHA PAGADA T010000026 94.76 0

01 FEB 2024 2024-6I020000001  POR PART. DEVENGADA I020000001 11,484.25 11,484.25

01 FEB 2024 2024-6I020000001  POR PART. DEVENGADA I020000001 8,462.99 19,947.24

01 FEB 2024 2024-6I020000001  POR PART. DEVENGADA I020000001 1,743.78 21,691.02

01 FEB 2024 2024-6I020000001  POR PART. DEVENGADA I020000001 509.85 22,200.87

01 FEB 2024 2024-6I020000001  POR PART. DEVENGADA I020000001 305.44 22,506.31

01 FEB 2024 2024-6I020000001  POR PART. DEVENGADA I020000001 138.52 22,644.83

01 FEB 2024 2024-6I020000033  POR PART. DEVENGADA I020000033 2.83 22,647.66

01 FEB 2024 2024-8I020000001  POR FICHA PAGADA I020000001 11,484.25 11,163.41

01 FEB 2024 2024-8I020000001  POR FICHA PAGADA I020000001 8,462.99 2,700.42

01 FEB 2024 2024-8I020000001  POR FICHA PAGADA I020000001 233.62 2,466.80

01 FEB 2024 2024-8I020000033  POR FICHA PAGADA I020000033 2.83 2,463.97

01 FEB 2024 2024-8T020000001  POR FICHA PAGADA T020000001 1,510.16 953.81

01 FEB 2024 2024-8T020000001  POR FICHA PAGADA T020000001 509.85 443.96

01 FEB 2024 2024-8T020000001  POR FICHA PAGADA T020000001 305.44 138.52

01 FEB 2024 2024-8T020000001  POR FICHA PAGADA T020000001 138.52 0

02 FEB 2024 2024-6I020000002  POR PART. DEVENGADA I020000002 9,182.11 9,182.11

02 FEB 2024 2024-6I020000002  POR PART. DEVENGADA I020000002 7,604.01 16,786.12

02 FEB 2024 2024-6I020000002  POR PART. DEVENGADA I020000002 934.95 17,721.07

02 FEB 2024 2024-6I020000002  POR PART. DEVENGADA I020000002 509.85 18,230.92

02 FEB 2024 2024-6I020000002  POR PART. DEVENGADA I020000002 319.51 18,550.43

02 FEB 2024 2024-8I020000002  POR FICHA PAGADA I020000002 9,182.11 9,368.32

02 FEB 2024 2024-8I020000002  POR FICHA PAGADA I020000002 7,604.01 1,764.31

02 FEB 2024 2024-8I020000002  POR FICHA PAGADA I020000002 934.95 829.36

02 FEB 2024 2024-8I020000002  POR FICHA PAGADA I020000002 39.03 790.33

02 FEB 2024 2024-8T020000002  POR FICHA PAGADA T020000002 470.82 319.51



02 FEB 2024 2024-8T020000002  POR FICHA PAGADA T020000002 319.51 0

03 FEB 2024 2024-6I020000003  POR PART. DEVENGADA I020000003 17,667.18 17,667.18

03 FEB 2024 2024-6I020000003  POR PART. DEVENGADA I020000003 9,861.83 27,529.01

03 FEB 2024 2024-6I020000003  POR PART. DEVENGADA I020000003 716.76 28,245.77

03 FEB 2024 2024-6I020000003  POR PART. DEVENGADA I020000003 509.85 28,755.62

03 FEB 2024 2024-6I020000003  POR PART. DEVENGADA I020000003 861.88 29,617.50

03 FEB 2024 2024-8I020000003  POR FICHA PAGADA I020000003 17,667.18 11,950.32

03 FEB 2024 2024-8I020000003  POR FICHA PAGADA I020000003 7,999.27 3,951.05

03 FEB 2024 2024-8T020000003  POR FICHA PAGADA T020000003 1,862.56 2,088.49

03 FEB 2024 2024-8T020000003  POR FICHA PAGADA T020000003 716.76 1,371.73

03 FEB 2024 2024-8T020000003  POR FICHA PAGADA T020000003 509.85 861.88

03 FEB 2024 2024-8T020000003  POR FICHA PAGADA T020000003 861.88 0

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 19,570.49 19,570.49

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 86.66 19,657.15

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 9,920.17 29,577.32

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 1,430.54 31,007.86

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 1,019.70 32,027.56

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 566.89 32,594.45

06 FEB 2024 2024-6I020000004  POR PART. DEVENGADA I020000004 73.7 32,668.15

06 FEB 2024 2024-8I020000004  POR FICHA PAGADA I020000004 19,570.49 13,097.66

06 FEB 2024 2024-8I020000004  POR FICHA PAGADA I020000004 86.66 13,011.00

06 FEB 2024 2024-8I020000004  POR FICHA PAGADA I020000004 9,920.17 3,090.83

06 FEB 2024 2024-8I020000004  POR FICHA PAGADA I020000004 703.19 2,387.64

06 FEB 2024 2024-8T020000004  POR FICHA PAGADA T020000004 727.35 1,660.29

06 FEB 2024 2024-8T020000004  POR FICHA PAGADA T020000004 1,019.70 640.59

06 FEB 2024 2024-8T020000004  POR FICHA PAGADA T020000004 566.89 73.7

06 FEB 2024 2024-8T020000004  POR FICHA PAGADA T020000004 73.7 0

07 FEB 2024 2024-6I020000005  POR PART. DEVENGADA I020000005 24,291.05 24,291.05

07 FEB 2024 2024-6I020000005  POR PART. DEVENGADA I020000005 24,862.46 49,153.51

07 FEB 2024 2024-6I020000005  POR PART. DEVENGADA I020000005 3,860.10 53,013.61

07 FEB 2024 2024-6I020000005  POR PART. DEVENGADA I020000005 1,019.70 54,033.31

07 FEB 2024 2024-6I020000005  POR PART. DEVENGADA I020000005 1,096.40 55,129.71

07 FEB 2024 2024-6I020000005  POR PART. DEVENGADA I020000005 683.92 55,813.63

07 FEB 2024 2024-8I020000005  POR FICHA PAGADA I020000005 24,291.05 31,522.58

07 FEB 2024 2024-8I020000005  POR FICHA PAGADA I020000005 24,862.46 6,660.12

07 FEB 2024 2024-8I020000005  POR FICHA PAGADA I020000005 2,150.59 4,509.53

07 FEB 2024 2024-8T020000005  POR FICHA PAGADA T020000005 1,709.51 2,800.02

07 FEB 2024 2024-8T020000005  POR FICHA PAGADA T020000005 1,019.70 1,780.32

07 FEB 2024 2024-8T020000005  POR FICHA PAGADA T020000005 1,096.40 683.92

07 FEB 2024 2024-8T020000005  POR FICHA PAGADA T020000005 683.92 0

08 FEB 2024 2024-6I020000006  POR PART. DEVENGADA I020000006 18,783.35 18,783.35



08 FEB 2024 2024-6I020000006  POR PART. DEVENGADA I020000006 12,017.29 30,800.64

08 FEB 2024 2024-6I020000006  POR PART. DEVENGADA I020000006 3,898.19 34,698.83

08 FEB 2024 2024-6I020000006  POR PART. DEVENGADA I020000006 540.43 35,239.26

08 FEB 2024 2024-8I020000006  POR FICHA PAGADA I020000006 18,783.35 16,455.91

08 FEB 2024 2024-8I020000006  POR FICHA PAGADA I020000006 12,017.29 4,438.62

08 FEB 2024 2024-8I020000006  POR FICHA PAGADA I020000006 1,370.28 3,068.34

08 FEB 2024 2024-8T020000019  POR FICHA PAGADA T020000019 2,527.91 540.43

08 FEB 2024 2024-8T020000019  POR FICHA PAGADA T020000019 540.43 0

09 FEB 2024 2024-6I020000007  POR PART. DEVENGADA I020000007 27,656.34 27,656.34

09 FEB 2024 2024-6I020000007  POR PART. DEVENGADA I020000007 8,679.27 36,335.61

09 FEB 2024 2024-6I020000007  POR PART. DEVENGADA I020000007 735.59 37,071.20

09 FEB 2024 2024-6I020000007  POR PART. DEVENGADA I020000007 350.47 37,421.67

09 FEB 2024 2024-8I020000007  POR FICHA PAGADA I020000007 27,656.34 9,765.33

09 FEB 2024 2024-8I020000007  POR FICHA PAGADA I020000007 3,628.65 6,136.68

09 FEB 2024 2024-8T020000020  POR FICHA PAGADA T020000020 5,050.62 1,086.06

09 FEB 2024 2024-8T020000020  POR FICHA PAGADA T020000020 735.59 350.47

09 FEB 2024 2024-8T020000020  POR FICHA PAGADA T020000020 350.47 0

10 FEB 2024 2024-6I020000008  POR PART. DEVENGADA I020000008 16,450.43 16,450.43

10 FEB 2024 2024-6I020000008  POR PART. DEVENGADA I020000008 4,198.78 20,649.21

10 FEB 2024 2024-6I020000008  POR PART. DEVENGADA I020000008 650.22 21,299.43

10 FEB 2024 2024-6I020000008  POR PART. DEVENGADA I020000008 339.47 21,638.90

10 FEB 2024 2024-8I020000008  POR FICHA PAGADA I020000008 16,450.43 5,188.47

10 FEB 2024 2024-8I020000008  POR FICHA PAGADA I020000008 2,492.05 2,696.42

10 FEB 2024 2024-8T020000021  POR FICHA PAGADA T020000021 1,706.73 989.69

10 FEB 2024 2024-8T020000021  POR FICHA PAGADA T020000021 650.22 339.47

10 FEB 2024 2024-8T020000021  POR FICHA PAGADA T020000021 339.47 0

12 FEB 2024 2024-6I020000009  POR PART. DEVENGADA I020000009 26,362.11 26,362.11

12 FEB 2024 2024-6I020000009  POR PART. DEVENGADA I020000009 8,774.42 35,136.53

12 FEB 2024 2024-6I020000009  POR PART. DEVENGADA I020000009 2,994.60 38,131.13

12 FEB 2024 2024-6I020000009  POR PART. DEVENGADA I020000009 1,019.70 39,150.83

12 FEB 2024 2024-6I020000009  POR PART. DEVENGADA I020000009 1,033.39 40,184.22

12 FEB 2024 2024-8I020000009  POR FICHA PAGADA I020000009 26,362.11 13,822.11

12 FEB 2024 2024-8I020000009  POR FICHA PAGADA I020000009 8,774.42 5,047.69

12 FEB 2024 2024-8I020000009  POR FICHA PAGADA I020000009 1,049.55 3,998.14

12 FEB 2024 2024-8T020000022  POR FICHA PAGADA T020000022 1,945.05 2,053.09

12 FEB 2024 2024-8T020000022  POR FICHA PAGADA T020000022 1,019.70 1,033.39

12 FEB 2024 2024-8T020000022  POR FICHA PAGADA T020000022 1,033.39 0

13 FEB 2024 2024-6I020000010  POR PART. DEVENGADA I020000010 29,721.15 29,721.15

13 FEB 2024 2024-6I020000010  POR PART. DEVENGADA I020000010 433.25 30,154.40

13 FEB 2024 2024-6I020000010  POR PART. DEVENGADA I020000010 8,193.10 38,347.50

13 FEB 2024 2024-6I020000010  POR PART. DEVENGADA I020000010 2,084.75 40,432.25



13 FEB 2024 2024-6I020000010  POR PART. DEVENGADA I020000010 509.85 40,942.10

13 FEB 2024 2024-6I020000010  POR PART. DEVENGADA I020000010 769.29 41,711.39

13 FEB 2024 2024-8I020000010  POR FICHA PAGADA I020000010 29,721.15 11,990.24

13 FEB 2024 2024-8I020000010  POR FICHA PAGADA I020000010 433.25 11,556.99

13 FEB 2024 2024-8I020000010  POR FICHA PAGADA I020000010 5,557.82 5,999.17

13 FEB 2024 2024-8T020000023  POR FICHA PAGADA T020000023 2,635.28 3,363.89

13 FEB 2024 2024-8T020000023  POR FICHA PAGADA T020000023 2,084.75 1,279.14

13 FEB 2024 2024-8T020000023  POR FICHA PAGADA T020000023 509.85 769.29

13 FEB 2024 2024-8T020000023  POR FICHA PAGADA T020000023 769.29 0

14 FEB 2024 2024-6I020000011  POR PART. DEVENGADA I020000011 19,089.26 19,089.26

14 FEB 2024 2024-6I020000011  POR PART. DEVENGADA I020000011 16,318.01 35,407.27

14 FEB 2024 2024-6I020000011  POR PART. DEVENGADA I020000011 5,554.74 40,962.01

14 FEB 2024 2024-6I020000011  POR PART. DEVENGADA I020000011 831.65 41,793.66

14 FEB 2024 2024-6I020000011  POR PART. DEVENGADA I020000011 5,360.47 47,154.13

14 FEB 2024 2024-8I020000011  POR FICHA PAGADA I020000011 19,089.26 28,064.87

14 FEB 2024 2024-8I020000011  POR FICHA PAGADA I020000011 16,318.01 11,746.86

14 FEB 2024 2024-8I020000011  POR FICHA PAGADA I020000011 5,554.74 6,192.12

14 FEB 2024 2024-8I020000011  POR FICHA PAGADA I020000011 831.65 5,360.47

14 FEB 2024 2024-8I020000011  POR FICHA PAGADA I020000011 5,360.47 0

15 FEB 2024 2024-6I020000012  POR PART. DEVENGADA I020000012 10,759.55 10,759.55

15 FEB 2024 2024-6I020000012  POR PART. DEVENGADA I020000012 713.1 11,472.65

15 FEB 2024 2024-6I020000012  POR PART. DEVENGADA I020000012 3,714.40 15,187.05

15 FEB 2024 2024-6I020000012  POR PART. DEVENGADA I020000012 303.17 15,490.22

15 FEB 2024 2024-6I020000012  POR PART. DEVENGADA I020000012 440.38 15,930.60

15 FEB 2024 2024-8I020000012  POR FICHA PAGADA I020000012 10,759.55 5,171.05

15 FEB 2024 2024-8I020000012  POR FICHA PAGADA I020000012 713.1 4,457.95

15 FEB 2024 2024-8I020000012  POR FICHA PAGADA I020000012 3,109.74 1,348.21

15 FEB 2024 2024-8T020000042  POR FICHA PAGADA T020000042 604.66 743.55

15 FEB 2024 2024-8T020000042  POR FICHA PAGADA T020000042 303.17 440.38

15 FEB 2024 2024-8T020000042  POR FICHA PAGADA T020000042 440.38 0

16 FEB 2024 2024-6I020000013  POR PART. DEVENGADA I020000013 16,477.65 16,477.65

16 FEB 2024 2024-6I020000013  POR PART. DEVENGADA I020000013 479.1 16,956.75

16 FEB 2024 2024-6I020000013  POR PART. DEVENGADA I020000013 145.84 17,102.59

16 FEB 2024 2024-6I020000013  POR PART. DEVENGADA I020000013 322.8 17,425.39

16 FEB 2024 2024-8I020000013  POR FICHA PAGADA I020000013 16,477.65 947.74

16 FEB 2024 2024-8I020000013  POR FICHA PAGADA I020000013 157.41 790.33

16 FEB 2024 2024-8T020000044  POR FICHA PAGADA T020000044 321.69 468.64

16 FEB 2024 2024-8T020000044  POR FICHA PAGADA T020000044 145.84 322.8

16 FEB 2024 2024-8T020000044  POR FICHA PAGADA T020000044 322.8 0

17 FEB 2024 2024-6I020000014  POR PART. DEVENGADA I020000014 8,618.03 8,618.03

17 FEB 2024 2024-6I020000014  POR PART. DEVENGADA I020000014 1,257.88 9,875.91



17 FEB 2024 2024-6I020000014  POR PART. DEVENGADA I020000014 232.02 10,107.93

17 FEB 2024 2024-6I020000014  POR PART. DEVENGADA I020000014 156.14 10,264.07

17 FEB 2024 2024-8I020000014  POR FICHA PAGADA I020000014 8,404.47 1,859.60

17 FEB 2024 2024-8T020000045  POR FICHA PAGADA T020000045 213.56 1,646.04

17 FEB 2024 2024-8T020000045  POR FICHA PAGADA T020000045 1,257.88 388.16

17 FEB 2024 2024-8T020000045  POR FICHA PAGADA T020000045 232.02 156.14

17 FEB 2024 2024-8T020000045  POR FICHA PAGADA T020000045 156.14 0

19 FEB 2024 2024-6I020000015  POR PART. DEVENGADA I020000015 13,316.56 13,316.56

19 FEB 2024 2024-6I020000015  POR PART. DEVENGADA I020000015 6,817.75 20,134.31

19 FEB 2024 2024-6I020000015  POR PART. DEVENGADA I020000015 1,385.77 21,520.08

19 FEB 2024 2024-6I020000015  POR PART. DEVENGADA I020000015 1,019.70 22,539.78

19 FEB 2024 2024-6I020000015  POR PART. DEVENGADA I020000015 315.67 22,855.45

19 FEB 2024 2024-6I020000015  POR PART. DEVENGADA I020000015 94.76 22,950.21

19 FEB 2024 2024-8I020000015  POR FICHA PAGADA I020000015 13,316.56 9,633.65

19 FEB 2024 2024-8I020000015  POR FICHA PAGADA I020000015 5,728.49 3,905.16

19 FEB 2024 2024-8T020000046  POR FICHA PAGADA T020000046 1,089.26 2,815.90

19 FEB 2024 2024-8T020000046  POR FICHA PAGADA T020000046 1,385.77 1,430.13

19 FEB 2024 2024-8T020000046  POR FICHA PAGADA T020000046 1,019.70 410.43

19 FEB 2024 2024-8T020000046  POR FICHA PAGADA T020000046 315.67 94.76

19 FEB 2024 2024-8T020000046  POR FICHA PAGADA T020000046 94.76 0

20 FEB 2024 2024-6I020000032  POR PART. DEVENGADA I020000032 13,263.67 13,263.67

20 FEB 2024 2024-6I020000032  POR PART. DEVENGADA I020000032 4,934.14 18,197.81

20 FEB 2024 2024-6I020000032  POR PART. DEVENGADA I020000032 3,658.89 21,856.70

20 FEB 2024 2024-6I020000032  POR PART. DEVENGADA I020000032 509.85 22,366.55

20 FEB 2024 2024-6I020000032  POR PART. DEVENGADA I020000032 300.61 22,667.16

20 FEB 2024 2024-8I020000032  POR FICHA PAGADA I020000032 13,263.67 9,403.49

20 FEB 2024 2024-8I020000032  POR FICHA PAGADA I020000032 4,934.14 4,469.35

20 FEB 2024 2024-8I020000032  POR FICHA PAGADA I020000032 1,493.99 2,975.36

20 FEB 2024 2024-8T020000095  POR FICHA PAGADA T020000095 2,164.90 810.46

20 FEB 2024 2024-8T020000095  POR FICHA PAGADA T020000095 509.85 300.61

20 FEB 2024 2024-8T020000095  POR FICHA PAGADA T020000095 300.61 0

21 FEB 2024 2024-6I020000017  POR PART. DEVENGADA I020000017 10,378.36 10,378.36

21 FEB 2024 2024-6I020000017  POR PART. DEVENGADA I020000017 7,701.65 18,080.01

21 FEB 2024 2024-6I020000017  POR PART. DEVENGADA I020000017 1,503.04 19,583.05

21 FEB 2024 2024-6I020000017  POR PART. DEVENGADA I020000017 509.85 20,092.90

21 FEB 2024 2024-6I020000017  POR PART. DEVENGADA I020000017 316.15 20,409.05

21 FEB 2024 2024-8I020000017  POR FICHA PAGADA I020000017 10,378.36 10,030.69

21 FEB 2024 2024-8I020000017  POR FICHA PAGADA I020000017 7,701.65 2,329.04

21 FEB 2024 2024-8I020000017  POR FICHA PAGADA I020000017 980.83 1,348.21

21 FEB 2024 2024-8T020000054  POR FICHA PAGADA T020000054 522.21 826

21 FEB 2024 2024-8T020000054  POR FICHA PAGADA T020000054 509.85 316.15



21 FEB 2024 2024-8T020000054  POR FICHA PAGADA T020000054 316.15 0

22 FEB 2024 2024-6I020000018  POR PART. DEVENGADA I020000018 14,366.18 14,366.18

22 FEB 2024 2024-6I020000018  POR PART. DEVENGADA I020000018 5,462.21 19,828.39

22 FEB 2024 2024-6I020000018  POR PART. DEVENGADA I020000018 1,307.16 21,135.55

22 FEB 2024 2024-6I020000018  POR PART. DEVENGADA I020000018 312.68 21,448.23

22 FEB 2024 2024-6I020000018  POR PART. DEVENGADA I020000018 189.52 21,637.75

22 FEB 2024 2024-8I020000018  POR FICHA PAGADA I020000018 14,366.18 7,271.57

22 FEB 2024 2024-8I020000018  POR FICHA PAGADA I020000018 4,435.68 2,835.89

22 FEB 2024 2024-8T020000063  POR FICHA PAGADA T020000063 1,026.53 1,809.36

22 FEB 2024 2024-8T020000063  POR FICHA PAGADA T020000063 1,307.16 502.2

22 FEB 2024 2024-8T020000063  POR FICHA PAGADA T020000063 312.68 189.52

22 FEB 2024 2024-8T020000063  POR FICHA PAGADA T020000063 189.52 0

23 FEB 2024 2024-6I020000023  POR PART. DEVENGADA I020000023 11,525.43 11,525.43

23 FEB 2024 2024-6I020000023  POR PART. DEVENGADA I020000023 2,761.16 14,286.59

23 FEB 2024 2024-6I020000023  POR PART. DEVENGADA I020000023 322.72 14,609.31

23 FEB 2024 2024-6I020000023  POR PART. DEVENGADA I020000023 1,019.70 15,629.01

23 FEB 2024 2024-6I020000023  POR PART. DEVENGADA I020000023 223.34 15,852.35

23 FEB 2024 2024-8I020000023  POR FICHA PAGADA I020000023 11,525.43 4,326.92

23 FEB 2024 2024-8I020000023  POR FICHA PAGADA I020000023 2,761.16 1,565.76

23 FEB 2024 2024-8I020000023  POR FICHA PAGADA I020000023 322.72 1,243.04

23 FEB 2024 2024-8I020000023  POR FICHA PAGADA I020000023 452.71 790.33

23 FEB 2024 2024-8T020000066  POR FICHA PAGADA T020000066 566.99 223.34

23 FEB 2024 2024-8T020000066  POR FICHA PAGADA T020000066 223.34 0

24 FEB 2024 2024-6I020000022  POR PART. DEVENGADA I020000022 16,297.52 16,297.52

24 FEB 2024 2024-6I020000022  POR PART. DEVENGADA I020000022 13,112.50 29,410.02

24 FEB 2024 2024-6I020000022  POR PART. DEVENGADA I020000022 2,606.34 32,016.36

24 FEB 2024 2024-6I020000022  POR PART. DEVENGADA I020000022 530.54 32,546.90

24 FEB 2024 2024-8I020000022  POR FICHA PAGADA I020000022 16,297.52 16,249.38

24 FEB 2024 2024-8I020000022  POR FICHA PAGADA I020000022 13,112.50 3,136.88

24 FEB 2024 2024-8I020000022  POR FICHA PAGADA I020000022 626.42 2,510.46

24 FEB 2024 2024-8T020000065  POR FICHA PAGADA T020000065 1,979.92 530.54

24 FEB 2024 2024-8T020000065  POR FICHA PAGADA T020000065 530.54 0

26 FEB 2024 2024-6I020000024  POR PART. DEVENGADA I020000024 61,089.99 61,089.99

26 FEB 2024 2024-6I020000024  POR PART. DEVENGADA I020000024 16,672.06 77,762.05

26 FEB 2024 2024-6I020000024  POR PART. DEVENGADA I020000024 5,492.41 83,254.46

26 FEB 2024 2024-6I020000024  POR PART. DEVENGADA I020000024 757.53 84,011.99

26 FEB 2024 2024-8I020000024  POR FICHA PAGADA I020000024 61,089.99 22,922.00

26 FEB 2024 2024-8I020000024  POR FICHA PAGADA I020000024 16,672.06 6,249.94

26 FEB 2024 2024-8I020000024  POR FICHA PAGADA I020000024 5,413.12 836.82

26 FEB 2024 2024-8T020000067  POR FICHA PAGADA T020000067 79.29 757.53

26 FEB 2024 2024-8T020000067  POR FICHA PAGADA T020000067 757.53 0



27 FEB 2024 2024-6I020000025  POR PART. DEVENGADA I020000025 15,467.07 15,467.07

27 FEB 2024 2024-6I020000025  POR PART. DEVENGADA I020000025 1,562.89 17,029.96

27 FEB 2024 2024-6I020000025  POR PART. DEVENGADA I020000025 10,495.15 27,525.11

27 FEB 2024 2024-6I020000025  POR PART. DEVENGADA I020000025 5,442.95 32,968.06

27 FEB 2024 2024-6I020000025  POR PART. DEVENGADA I020000025 622.04 33,590.10

27 FEB 2024 2024-8I020000025  POR FICHA PAGADA I020000025 15,467.07 18,123.03

27 FEB 2024 2024-8I020000025  POR FICHA PAGADA I020000025 1,562.89 16,560.14

27 FEB 2024 2024-8I020000025  POR FICHA PAGADA I020000025 10,495.15 6,064.99

27 FEB 2024 2024-8I020000025  POR FICHA PAGADA I020000025 3,460.52 2,604.47

27 FEB 2024 2024-8T020000068  POR FICHA PAGADA T020000068 1,982.43 622.04

27 FEB 2024 2024-8T020000068  POR FICHA PAGADA T020000068 622.04 0

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 18,900.40 18,900.40

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 5,632.58 24,532.98

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 26,285.38 50,818.36

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 15,419.71 66,238.07

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 4,773.86 71,011.93

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 10,291.52 81,303.45

28 FEB 2024 2024-6I020000028  POR PART. DEVENGADA I020000028 2,384.90 83,688.35

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 18,900.40 64,787.95

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 5,632.58 59,155.37

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 26,285.38 32,869.99

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 15,419.71 17,450.28

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 4,773.86 12,676.42

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 10,291.52 2,384.90

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 2,384.90 0

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 18,445.02 18,445.02

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 312.97 18,757.99

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 5,607.85 24,365.84

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 569.92 24,935.76

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 509.85 25,445.61

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 550.08 25,995.69

29 FEB 2024 2024-6I020000029  POR PART. DEVENGADA I020000029 85.49 26,081.18

29 FEB 2024 2024-8I020000029  POR FICHA PAGADA I020000029 18,445.02 7,636.16

29 FEB 2024 2024-8I020000029  POR FICHA PAGADA I020000029 312.97 7,323.19

29 FEB 2024 2024-8I020000029  POR FICHA PAGADA I020000029 5,607.85 1,715.34

29 FEB 2024 2024-8I020000029  POR FICHA PAGADA I020000029 274.15 1,441.19

29 FEB 2024 2024-8T020000082  POR FICHA PAGADA T020000082 295.77 1,145.42

29 FEB 2024 2024-8T020000082  POR FICHA PAGADA T020000082 509.85 635.57

29 FEB 2024 2024-8T020000082  POR FICHA PAGADA T020000082 550.08 85.49

29 FEB 2024 2024-8T020000082  POR FICHA PAGADA T020000082 85.49 0

01 MAR 2024 2024-6I030000001  POR PART. DEVENGADA I030000001 4,602.80 4,602.80



01 MAR 2024 2024-6I030000001  POR PART. DEVENGADA I030000001 5,535.94 10,138.74

01 MAR 2024 2024-6I030000001  POR PART. DEVENGADA I030000001 1,628.33 11,767.07

01 MAR 2024 2024-6I030000001  POR PART. DEVENGADA I030000001 1,019.70 12,786.77

01 MAR 2024 2024-6I030000001  POR PART. DEVENGADA I030000001 200.46 12,987.23

01 MAR 2024 2024-6I030000029  POR PART. DEVENGADA I030000029 16.85 13,004.08

01 MAR 2024 2024-8I030000001  POR FICHA PAGADA I030000001 4,602.80 8,401.28

01 MAR 2024 2024-8I030000001  POR FICHA PAGADA I030000001 5,535.94 2,865.34

01 MAR 2024 2024-8I030000001  POR FICHA PAGADA I030000001 1,628.33 1,237.01

01 MAR 2024 2024-8I030000001  POR FICHA PAGADA I030000001 1,019.70 217.31

01 MAR 2024 2024-8I030000001  POR FICHA PAGADA I030000001 107.48 109.83

01 MAR 2024 2024-8I030000029  POR FICHA PAGADA I030000029 16.85 92.98

01 MAR 2024 2024-8T030000001  POR FICHA PAGADA T030000001 92.98 0

02 MAR 2024 2024-6I030000002  POR PART. DEVENGADA I030000002 9,583.02 9,583.02

02 MAR 2024 2024-6I030000002  POR PART. DEVENGADA I030000002 345.74 9,928.76

02 MAR 2024 2024-6I030000002  POR PART. DEVENGADA I030000002 5,525.33 15,454.09

02 MAR 2024 2024-6I030000002  POR PART. DEVENGADA I030000002 3,759.96 19,214.05

02 MAR 2024 2024-6I030000002  POR PART. DEVENGADA I030000002 509.85 19,723.90

02 MAR 2024 2024-6I030000002  POR PART. DEVENGADA I030000002 381.95 20,105.85

02 MAR 2024 2024-8I030000002  POR FICHA PAGADA I030000002 9,583.02 10,522.83

02 MAR 2024 2024-8I030000002  POR FICHA PAGADA I030000002 345.74 10,177.09

02 MAR 2024 2024-8I030000002  POR FICHA PAGADA I030000002 5,525.33 4,651.76

02 MAR 2024 2024-8I030000002  POR FICHA PAGADA I030000002 3,609.08 1,042.68

02 MAR 2024 2024-8T030000002  POR FICHA PAGADA T030000002 150.88 891.8

02 MAR 2024 2024-8T030000002  POR FICHA PAGADA T030000002 509.85 381.95

02 MAR 2024 2024-8T030000002  POR FICHA PAGADA T030000002 381.95 0

04 MAR 2024 2024-6I030000003  POR PART. DEVENGADA I030000003 14,893.90 14,893.90

04 MAR 2024 2024-6I030000003  POR PART. DEVENGADA I030000003 11,820.08 26,713.98

04 MAR 2024 2024-6I030000003  POR PART. DEVENGADA I030000003 2,785.79 29,499.77

04 MAR 2024 2024-6I030000003  POR PART. DEVENGADA I030000003 335.2 29,834.97

04 MAR 2024 2024-8I030000003  POR FICHA PAGADA I030000003 14,893.90 14,941.07

04 MAR 2024 2024-8I030000003  POR FICHA PAGADA I030000003 11,820.08 3,120.99

04 MAR 2024 2024-8I030000003  POR FICHA PAGADA I030000003 2,144.70 976.29

04 MAR 2024 2024-8T030000003  POR FICHA PAGADA T030000003 641.09 335.2

04 MAR 2024 2024-8T030000003  POR FICHA PAGADA T030000003 335.2 0

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 20,884.26 20,884.26

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 86.66 20,970.92

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 7,066.41 28,037.33

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 2,891.79 30,929.12

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 509.85 31,438.97

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 581.79 32,020.76

05 MAR 2024 2024-6I030000004  POR PART. DEVENGADA I030000004 85.49 32,106.25



05 MAR 2024 2024-8I030000004  POR FICHA PAGADA I030000004 20,884.26 11,221.99

05 MAR 2024 2024-8I030000004  POR FICHA PAGADA I030000004 86.66 11,135.33

05 MAR 2024 2024-8I030000004  POR FICHA PAGADA I030000004 7,066.41 4,068.92

05 MAR 2024 2024-8I030000004  POR FICHA PAGADA I030000004 1,219.24 2,849.68

05 MAR 2024 2024-8T030000004  POR FICHA PAGADA T030000004 1,672.55 1,177.13

05 MAR 2024 2024-8T030000004  POR FICHA PAGADA T030000004 509.85 667.28

05 MAR 2024 2024-8T030000004  POR FICHA PAGADA T030000004 581.79 85.49

05 MAR 2024 2024-8T030000004  POR FICHA PAGADA T030000004 85.49 0

06 MAR 2024 2024-6I030000005  POR PART. DEVENGADA I030000005 14,801.69 14,801.69

06 MAR 2024 2024-6I030000005  POR PART. DEVENGADA I030000005 7,652.12 22,453.81

06 MAR 2024 2024-6I030000005  POR PART. DEVENGADA I030000005 2,404.10 24,857.91

06 MAR 2024 2024-6I030000005  POR PART. DEVENGADA I030000005 672.24 25,530.15

06 MAR 2024 2024-8I030000005  POR FICHA PAGADA I030000005 14,801.69 10,728.46

06 MAR 2024 2024-8I030000005  POR FICHA PAGADA I030000005 7,652.12 3,076.34

06 MAR 2024 2024-8I030000005  POR FICHA PAGADA I030000005 410.28 2,666.06

06 MAR 2024 2024-8T030000005  POR FICHA PAGADA T030000005 1,993.82 672.24

06 MAR 2024 2024-8T030000005  POR FICHA PAGADA T030000005 672.24 0

07 MAR 2024 2024-6I030000006  POR PART. DEVENGADA I030000006 11,174.85 11,174.85

07 MAR 2024 2024-6I030000006  POR PART. DEVENGADA I030000006 1,111.79 12,286.64

07 MAR 2024 2024-6I030000006  POR PART. DEVENGADA I030000006 5,736.71 18,023.35

07 MAR 2024 2024-6I030000006  POR PART. DEVENGADA I030000006 1,109.80 19,133.15

07 MAR 2024 2024-6I030000006  POR PART. DEVENGADA I030000006 652.25 19,785.40

07 MAR 2024 2024-8I030000006  POR FICHA PAGADA I030000006 11,174.85 8,610.55

07 MAR 2024 2024-8I030000006  POR FICHA PAGADA I030000006 1,111.79 7,498.76

07 MAR 2024 2024-8I030000006  POR FICHA PAGADA I030000006 5,736.71 1,762.05

07 MAR 2024 2024-8I030000006  POR FICHA PAGADA I030000006 883.11 878.94

07 MAR 2024 2024-8T030000006  POR FICHA PAGADA T030000006 226.69 652.25

07 MAR 2024 2024-8T030000006  POR FICHA PAGADA T030000006 652.25 0

08 MAR 2024 2024-6I030000007  POR PART. DEVENGADA I030000007 13,075.60 13,075.60

08 MAR 2024 2024-6I030000007  POR PART. DEVENGADA I030000007 1,039.45 14,115.05

08 MAR 2024 2024-6I030000007  POR PART. DEVENGADA I030000007 6,117.48 20,232.53

08 MAR 2024 2024-6I030000007  POR PART. DEVENGADA I030000007 1,506.69 21,739.22

08 MAR 2024 2024-6I030000007  POR PART. DEVENGADA I030000007 1,019.70 22,758.92

08 MAR 2024 2024-6I030000007  POR PART. DEVENGADA I030000007 631.38 23,390.30

08 MAR 2024 2024-8I030000007  POR FICHA PAGADA I030000007 13,075.60 10,314.70

08 MAR 2024 2024-8I030000007  POR FICHA PAGADA I030000007 1,039.45 9,275.25

08 MAR 2024 2024-8I030000007  POR FICHA PAGADA I030000007 6,117.48 3,157.77

08 MAR 2024 2024-8I030000007  POR FICHA PAGADA I030000007 1,468.30 1,689.47

08 MAR 2024 2024-8T030000007  POR FICHA PAGADA T030000007 38.39 1,651.08

08 MAR 2024 2024-8T030000007  POR FICHA PAGADA T030000007 1,019.70 631.38

08 MAR 2024 2024-8T030000007  POR FICHA PAGADA T030000007 631.38 0



09 MAR 2024 2024-6I030000008  POR PART. DEVENGADA I030000008 10,328.64 10,328.64

09 MAR 2024 2024-6I030000008  POR PART. DEVENGADA I030000008 2,096.68 12,425.32

09 MAR 2024 2024-6I030000008  POR PART. DEVENGADA I030000008 274.34 12,699.66

09 MAR 2024 2024-6I030000008  POR PART. DEVENGADA I030000008 214.54 12,914.20

09 MAR 2024 2024-8I030000008  POR FICHA PAGADA I030000008 10,328.64 2,585.56

09 MAR 2024 2024-8I030000008  POR FICHA PAGADA I030000008 2,027.68 557.88

09 MAR 2024 2024-8T030000008  POR FICHA PAGADA T030000008 69 488.88

09 MAR 2024 2024-8T030000008  POR FICHA PAGADA T030000008 274.34 214.54

09 MAR 2024 2024-8T030000008  POR FICHA PAGADA T030000008 214.54 0

11 MAR 2024 2024-6I030000009  POR PART. DEVENGADA I030000009 17,427.83 17,427.83

11 MAR 2024 2024-6I030000009  POR PART. DEVENGADA I030000009 14,692.18 32,120.01

11 MAR 2024 2024-6I030000009  POR PART. DEVENGADA I030000009 4,627.58 36,747.59

11 MAR 2024 2024-6I030000009  POR PART. DEVENGADA I030000009 531.88 37,279.47

11 MAR 2024 2024-6I030000009  POR PART. DEVENGADA I030000009 85.49 37,364.96

11 MAR 2024 2024-8I030000009  POR FICHA PAGADA I030000009 17,427.83 19,937.13

11 MAR 2024 2024-8I030000009  POR FICHA PAGADA I030000009 14,692.18 5,244.95

11 MAR 2024 2024-8I030000009  POR FICHA PAGADA I030000009 4,220.81 1,024.14

11 MAR 2024 2024-8T030000009  POR FICHA PAGADA T030000009 406.77 617.37

11 MAR 2024 2024-8T030000009  POR FICHA PAGADA T030000009 531.88 85.49

11 MAR 2024 2024-8T030000009  POR FICHA PAGADA T030000009 85.49 0

12 MAR 2024 2024-6I030000013  POR PART. DEVENGADA I030000013 8,145.38 8,145.38

12 MAR 2024 2024-6I030000013  POR PART. DEVENGADA I030000013 985.2 9,130.58

12 MAR 2024 2024-6I030000013  POR PART. DEVENGADA I030000013 65.74 9,196.32

12 MAR 2024 2024-6I030000013  POR PART. DEVENGADA I030000013 1,019.70 10,216.02

12 MAR 2024 2024-6I030000013  POR PART. DEVENGADA I030000013 219.88 10,435.90

12 MAR 2024 2024-8I030000013  POR FICHA PAGADA I030000013 8,145.38 2,290.52

12 MAR 2024 2024-8I030000013  POR FICHA PAGADA I030000013 985.2 1,305.32

12 MAR 2024 2024-8I030000013  POR FICHA PAGADA I030000013 65.74 1,239.58

12 MAR 2024 2024-8I030000013  POR FICHA PAGADA I030000013 960.64 278.94

12 MAR 2024 2024-8T030000027  POR FICHA PAGADA T030000027 59.06 219.88

12 MAR 2024 2024-8T030000027  POR FICHA PAGADA T030000027 219.88 0

13 MAR 2024 2024-6I030000010  POR PART. DEVENGADA I030000010 17,890.94 17,890.94

13 MAR 2024 2024-6I030000010  POR PART. DEVENGADA I030000010 13,886.96 31,777.90

13 MAR 2024 2024-6I030000010  POR PART. DEVENGADA I030000010 5,834.32 37,612.22

13 MAR 2024 2024-6I030000010  POR PART. DEVENGADA I030000010 4,198.33 41,810.55

13 MAR 2024 2024-6I030000010  POR PART. DEVENGADA I030000010 4,620.60 46,431.15

13 MAR 2024 2024-8I030000010  POR FICHA PAGADA I030000010 17,890.94 28,540.21

13 MAR 2024 2024-8I030000010  POR FICHA PAGADA I030000010 13,886.96 14,653.25

13 MAR 2024 2024-8I030000010  POR FICHA PAGADA I030000010 5,834.32 8,818.93

13 MAR 2024 2024-8I030000010  POR FICHA PAGADA I030000010 4,198.33 4,620.60

13 MAR 2024 2024-8I030000010  POR FICHA PAGADA I030000010 4,620.60 0



14 MAR 2024 2024-6I030000011  POR PART. DEVENGADA I030000011 11,425.74 11,425.74

14 MAR 2024 2024-6I030000011  POR PART. DEVENGADA I030000011 3,425.54 14,851.28

14 MAR 2024 2024-6I030000011  POR PART. DEVENGADA I030000011 8,665.75 23,517.03

14 MAR 2024 2024-6I030000011  POR PART. DEVENGADA I030000011 6,078.31 29,595.34

14 MAR 2024 2024-6I030000011  POR PART. DEVENGADA I030000011 1,422.19 31,017.53

14 MAR 2024 2024-8I030000011  POR FICHA PAGADA I030000011 11,425.74 19,591.79

14 MAR 2024 2024-8I030000011  POR FICHA PAGADA I030000011 3,425.54 16,166.25

14 MAR 2024 2024-8I030000011  POR FICHA PAGADA I030000011 8,665.75 7,500.50

14 MAR 2024 2024-8I030000011  POR FICHA PAGADA I030000011 6,078.31 1,422.19

14 MAR 2024 2024-8I030000011  POR FICHA PAGADA I030000011 1,422.19 0

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 57,776.22 57,776.22

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 172.88 57,949.10

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 1,609.48 59,558.58

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 225.67 59,784.25

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 509.85 60,294.10

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 282.28 60,576.38

15 MAR 2024 2024-6I030000012  POR PART. DEVENGADA I030000012 85.49 60,661.87

15 MAR 2024 2024-8I030000012  POR FICHA PAGADA I030000012 57,776.22 2,885.65

15 MAR 2024 2024-8I030000012  POR FICHA PAGADA I030000012 172.88 2,712.77

15 MAR 2024 2024-8I030000012  POR FICHA PAGADA I030000012 1,609.48 1,103.29

15 MAR 2024 2024-8I030000012  POR FICHA PAGADA I030000012 225.67 877.62

15 MAR 2024 2024-8I030000012  POR FICHA PAGADA I030000012 449.26 428.36

15 MAR 2024 2024-8T030000026  POR FICHA PAGADA T030000026 60.59 367.77

15 MAR 2024 2024-8T030000026  POR FICHA PAGADA T030000026 282.28 85.49

15 MAR 2024 2024-8T030000026  POR FICHA PAGADA T030000026 85.49 0

16 MAR 2024 2024-6I030000014  POR PART. DEVENGADA I030000014 8,291.91 8,291.91

16 MAR 2024 2024-6I030000014  POR PART. DEVENGADA I030000014 112.76 8,404.67

16 MAR 2024 2024-6I030000014  POR PART. DEVENGADA I030000014 2,320.81 10,725.48

16 MAR 2024 2024-6I030000014  POR PART. DEVENGADA I030000014 324.97 11,050.45

16 MAR 2024 2024-6I030000014  POR PART. DEVENGADA I030000014 607.82 11,658.27

16 MAR 2024 2024-8I030000014  POR FICHA PAGADA I030000014 8,291.91 3,366.36

16 MAR 2024 2024-8I030000014  POR FICHA PAGADA I030000014 112.76 3,253.60

16 MAR 2024 2024-8I030000014  POR FICHA PAGADA I030000014 2,320.81 932.79

16 MAR 2024 2024-8I030000014  POR FICHA PAGADA I030000014 286.35 646.44

16 MAR 2024 2024-8T030000038  POR FICHA PAGADA T030000038 38.62 607.82

16 MAR 2024 2024-8T030000038  POR FICHA PAGADA T030000038 607.82 0

19 MAR 2024 2024-6I030000015  POR PART. DEVENGADA I030000015 5,212.38 5,212.38

19 MAR 2024 2024-6I030000015  POR PART. DEVENGADA I030000015 1,175.21 6,387.59

19 MAR 2024 2024-6I030000015  POR PART. DEVENGADA I030000015 752.61 7,140.20

19 MAR 2024 2024-6I030000015  POR PART. DEVENGADA I030000015 607.7 7,747.90

19 MAR 2024 2024-6I030000015  POR PART. DEVENGADA I030000015 120.02 7,867.92



19 MAR 2024 2024-6I030000015  POR PART. DEVENGADA I030000015 5,750.82 13,618.74

19 MAR 2024 2024-8I030000015  POR FICHA PAGADA I030000015 5,212.38 8,406.36

19 MAR 2024 2024-8I030000015  POR FICHA PAGADA I030000015 1,175.21 7,231.15

19 MAR 2024 2024-8I030000015  POR FICHA PAGADA I030000015 752.61 6,478.54

19 MAR 2024 2024-8I030000015  POR FICHA PAGADA I030000015 607.7 5,870.84

19 MAR 2024 2024-8I030000015  POR FICHA PAGADA I030000015 120.02 5,750.82

19 MAR 2024 2024-8I030000015  POR FICHA PAGADA I030000015 5,750.82 0

20 MAR 2024 2024-6I030000016  POR PART. DEVENGADA I030000016 17,612.39 17,612.39

20 MAR 2024 2024-6I030000016  POR PART. DEVENGADA I030000016 172.88 17,785.27

20 MAR 2024 2024-6I030000016  POR PART. DEVENGADA I030000016 2,905.28 20,690.55

20 MAR 2024 2024-6I030000016  POR PART. DEVENGADA I030000016 615.21 21,305.76

20 MAR 2024 2024-6I030000016  POR PART. DEVENGADA I030000016 430.24 21,736.00

20 MAR 2024 2024-6I030000016  POR PART. DEVENGADA I030000016 85.49 21,821.49

20 MAR 2024 2024-8I030000016  POR FICHA PAGADA I030000016 17,612.39 4,209.10

20 MAR 2024 2024-8I030000016  POR FICHA PAGADA I030000016 172.88 4,036.22

20 MAR 2024 2024-8I030000016  POR FICHA PAGADA I030000016 2,905.28 1,130.94

20 MAR 2024 2024-8I030000016  POR FICHA PAGADA I030000016 423.64 707.3

20 MAR 2024 2024-8T030000040  POR FICHA PAGADA T030000040 191.57 515.73

20 MAR 2024 2024-8T030000040  POR FICHA PAGADA T030000040 430.24 85.49

20 MAR 2024 2024-8T030000040  POR FICHA PAGADA T030000040 85.49 0

21 MAR 2024 2024-6I030000017  POR PART. DEVENGADA I030000017 11,239.42 11,239.42

21 MAR 2024 2024-6I030000017  POR PART. DEVENGADA I030000017 810.94 12,050.36

21 MAR 2024 2024-6I030000017  POR PART. DEVENGADA I030000017 189.56 12,239.92

21 MAR 2024 2024-6I030000017  POR PART. DEVENGADA I030000017 214.15 12,454.07

21 MAR 2024 2024-6I030000017  POR PART. DEVENGADA I030000017 262.65 12,716.72

21 MAR 2024 2024-8I030000017  POR FICHA PAGADA I030000017 11,239.42 1,477.30

21 MAR 2024 2024-8I030000017  POR FICHA PAGADA I030000017 810.94 666.36

21 MAR 2024 2024-8I030000017  POR FICHA PAGADA I030000017 15.5 650.86

21 MAR 2024 2024-8T030000041  POR FICHA PAGADA T030000041 174.06 476.8

21 MAR 2024 2024-8T030000041  POR FICHA PAGADA T030000041 214.15 262.65

21 MAR 2024 2024-8T030000041  POR FICHA PAGADA T030000041 262.65 0

22 MAR 2024 2024-6I030000018  POR PART. DEVENGADA I030000018 7,203.22 7,203.22

22 MAR 2024 2024-6I030000018  POR PART. DEVENGADA I030000018 24.12 7,227.34

22 MAR 2024 2024-6I030000018  POR PART. DEVENGADA I030000018 128.36 7,355.70

22 MAR 2024 2024-8I030000018  POR FICHA PAGADA I030000018 6,611.86 743.84

22 MAR 2024 2024-8T030000042  POR FICHA PAGADA T030000042 591.36 152.48

22 MAR 2024 2024-8T030000042  POR FICHA PAGADA T030000042 24.12 128.36

22 MAR 2024 2024-8T030000042  POR FICHA PAGADA T030000042 128.36 0

23 MAR 2024 2024-6I030000019  POR PART. DEVENGADA I030000019 9,448.85 9,448.85

23 MAR 2024 2024-6I030000019  POR PART. DEVENGADA I030000019 1,674.60 11,123.45

23 MAR 2024 2024-6I030000019  POR PART. DEVENGADA I030000019 530.22 11,653.67



23 MAR 2024 2024-6I030000019  POR PART. DEVENGADA I030000019 201.68 11,855.35

23 MAR 2024 2024-8I030000019  POR FICHA PAGADA I030000019 9,448.85 2,406.50

23 MAR 2024 2024-8I030000019  POR FICHA PAGADA I030000019 1,383.72 1,022.78

23 MAR 2024 2024-8T030000043  POR FICHA PAGADA T030000043 290.88 731.9

23 MAR 2024 2024-8T030000043  POR FICHA PAGADA T030000043 530.22 201.68

23 MAR 2024 2024-8T030000043  POR FICHA PAGADA T030000043 201.68 0

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 21,691.09 21,691.09

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 287.55 21,978.64

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 26,682.45 48,661.09

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 131,745.50 180,406.59

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 107,743.04 288,149.63

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 509.85 288,659.48

25 MAR 2024 2024-6I030000020  POR PART. DEVENGADA I030000020 8,379.94 297,039.42

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 21,691.09 275,348.33

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 287.55 275,060.78

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 26,682.45 248,378.33

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 131,745.50 116,632.83

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 107,743.04 8,889.79

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 509.85 8,379.94

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 8,379.94 0

26 MAR 2024 2024-6I030000022  POR PART. DEVENGADA I030000022 16,493.18 16,493.18

26 MAR 2024 2024-6I030000022  POR PART. DEVENGADA I030000022 3,932.95 20,426.13

26 MAR 2024 2024-6I030000022  POR PART. DEVENGADA I030000022 7,546.52 27,972.65

26 MAR 2024 2024-6I030000022  POR PART. DEVENGADA I030000022 544.34 28,516.99

26 MAR 2024 2024-6I030000022  POR PART. DEVENGADA I030000022 1,639.74 30,156.73

26 MAR 2024 2024-8I030000022  POR FICHA PAGADA I030000022 16,493.18 13,663.55

26 MAR 2024 2024-8I030000022  POR FICHA PAGADA I030000022 3,932.95 9,730.60

26 MAR 2024 2024-8I030000022  POR FICHA PAGADA I030000022 7,546.52 2,184.08

26 MAR 2024 2024-8I030000022  POR FICHA PAGADA I030000022 544.34 1,639.74

26 MAR 2024 2024-8I030000022  POR FICHA PAGADA I030000022 1,639.74 0

27 MAR 2024 2024-6I030000023  POR PART. DEVENGADA I030000023 15,872.45 15,872.45

27 MAR 2024 2024-6I030000023  POR PART. DEVENGADA I030000023 7,264.69 23,137.14

27 MAR 2024 2024-6I030000023  POR PART. DEVENGADA I030000023 2,478.23 25,615.37

27 MAR 2024 2024-6I030000023  POR PART. DEVENGADA I030000023 433.04 26,048.41

27 MAR 2024 2024-8I030000023  POR FICHA PAGADA I030000023 15,872.45 10,175.96

27 MAR 2024 2024-8I030000023  POR FICHA PAGADA I030000023 7,264.69 2,911.27

27 MAR 2024 2024-8I030000023  POR FICHA PAGADA I030000023 1,465.80 1,445.47

27 MAR 2024 2024-8T030000052  POR FICHA PAGADA T030000052 1,012.43 433.04

27 MAR 2024 2024-8T030000052  POR FICHA PAGADA T030000052 433.04 0

01 ABR 2024 2024-6I040000001  POR PART. DEVENGADA I040000001 10,431.98 10,431.98

01 ABR 2024 2024-6I040000001  POR PART. DEVENGADA I040000001 620.08 11,052.06



01 ABR 2024 2024-6I040000001  POR PART. DEVENGADA I040000001 6,532.52 17,584.58

01 ABR 2024 2024-6I040000001  POR PART. DEVENGADA I040000001 1,057.84 18,642.42

01 ABR 2024 2024-6I040000001  POR PART. DEVENGADA I040000001 474.45 19,116.87

01 ABR 2024 2024-6I040000030  POR PART. DEVENGADA I040000030 24.4 19,141.27

01 ABR 2024 2024-8I040000001  POR FICHA PAGADA I040000001 10,431.98 8,709.29

01 ABR 2024 2024-8I040000001  POR FICHA PAGADA I040000001 620.08 8,089.21

01 ABR 2024 2024-8I040000001  POR FICHA PAGADA I040000001 6,532.52 1,556.69

01 ABR 2024 2024-8I040000001  POR FICHA PAGADA I040000001 974.41 582.28

01 ABR 2024 2024-8I040000030  POR FICHA PAGADA I040000030 24.4 557.88

01 ABR 2024 2024-8T040000001  POR FICHA PAGADA T040000001 83.43 474.45

01 ABR 2024 2024-8T040000001  POR FICHA PAGADA T040000001 474.45 0

02 ABR 2024 2024-6I040000002  POR PART. DEVENGADA I040000002 7,648.63 7,648.63

02 ABR 2024 2024-6I040000002  POR PART. DEVENGADA I040000002 173.32 7,821.95

02 ABR 2024 2024-6I040000002  POR PART. DEVENGADA I040000002 5,649.65 13,471.60

02 ABR 2024 2024-6I040000002  POR PART. DEVENGADA I040000002 775.68 14,247.28

02 ABR 2024 2024-6I040000002  POR PART. DEVENGADA I040000002 1,185.72 15,433.00

02 ABR 2024 2024-6I040000002  POR PART. DEVENGADA I040000002 278.37 15,711.37

02 ABR 2024 2024-8I040000002  POR FICHA PAGADA I040000002 7,648.63 8,062.74

02 ABR 2024 2024-8I040000002  POR FICHA PAGADA I040000002 173.32 7,889.42

02 ABR 2024 2024-8I040000002  POR FICHA PAGADA I040000002 5,649.65 2,239.77

02 ABR 2024 2024-8I040000002  POR FICHA PAGADA I040000002 775.68 1,464.09

02 ABR 2024 2024-8I040000002  POR FICHA PAGADA I040000002 1,185.72 278.37

02 ABR 2024 2024-8I040000002  POR FICHA PAGADA I040000002 175 103.37

02 ABR 2024 2024-8T040000002  POR FICHA PAGADA T040000002 103.37 0

03 ABR 2024 2024-6I040000003  POR PART. DEVENGADA I040000003 12,946.23 12,946.23

03 ABR 2024 2024-6I040000003  POR PART. DEVENGADA I040000003 2,662.76 15,608.99

03 ABR 2024 2024-6I040000003  POR PART. DEVENGADA I040000003 258.09 15,867.08

03 ABR 2024 2024-6I040000003  POR PART. DEVENGADA I040000003 663.32 16,530.40

03 ABR 2024 2024-6I040000003  POR PART. DEVENGADA I040000003 710.54 17,240.94

03 ABR 2024 2024-8I040000003  POR FICHA PAGADA I040000003 12,946.23 4,294.71

03 ABR 2024 2024-8I040000003  POR FICHA PAGADA I040000003 2,662.76 1,631.95

03 ABR 2024 2024-8I040000003  POR FICHA PAGADA I040000003 258.09 1,373.86

03 ABR 2024 2024-8I040000003  POR FICHA PAGADA I040000003 663.32 710.54

03 ABR 2024 2024-8I040000003  POR FICHA PAGADA I040000003 106.17 604.37

03 ABR 2024 2024-8T040000010  POR FICHA PAGADA T040000010 604.37 0

04 ABR 2024 2024-6I040000004  POR PART. DEVENGADA I040000004 11,219.30 11,219.30

04 ABR 2024 2024-6I040000004  POR PART. DEVENGADA I040000004 389.3 11,608.60

04 ABR 2024 2024-6I040000004  POR PART. DEVENGADA I040000004 1,860.93 13,469.53

04 ABR 2024 2024-6I040000004  POR PART. DEVENGADA I040000004 208.42 13,677.95

04 ABR 2024 2024-6I040000004  POR PART. DEVENGADA I040000004 619.4 14,297.35

04 ABR 2024 2024-8I040000004  POR FICHA PAGADA I040000004 11,219.30 3,078.05



04 ABR 2024 2024-8I040000004  POR FICHA PAGADA I040000004 389.3 2,688.75

04 ABR 2024 2024-8I040000004  POR FICHA PAGADA I040000004 1,860.93 827.82

04 ABR 2024 2024-8I040000004  POR FICHA PAGADA I040000004 83.98 743.84

04 ABR 2024 2024-8T040000004  POR FICHA PAGADA T040000004 124.44 619.4

04 ABR 2024 2024-8T040000004  POR FICHA PAGADA T040000004 619.4 0

05 ABR 2024 2024-6I040000005  POR PART. DEVENGADA I040000005 60,488.71 60,488.71

05 ABR 2024 2024-6I040000005  POR PART. DEVENGADA I040000005 2,548.38 63,037.09

05 ABR 2024 2024-6I040000005  POR PART. DEVENGADA I040000005 419.39 63,456.48

05 ABR 2024 2024-6I040000005  POR PART. DEVENGADA I040000005 509.85 63,966.33

05 ABR 2024 2024-6I040000005  POR PART. DEVENGADA I040000005 258.39 64,224.72

05 ABR 2024 2024-8I040000005  POR FICHA PAGADA I040000005 60,488.71 3,736.01

05 ABR 2024 2024-8I040000005  POR FICHA PAGADA I040000005 2,341.31 1,394.70

05 ABR 2024 2024-8T040000005  POR FICHA PAGADA T040000005 207.07 1,187.63

05 ABR 2024 2024-8T040000005  POR FICHA PAGADA T040000005 419.39 768.24

05 ABR 2024 2024-8T040000005  POR FICHA PAGADA T040000005 509.85 258.39

05 ABR 2024 2024-8T040000005  POR FICHA PAGADA T040000005 258.39 0

06 ABR 2024 2024-6I040000006  POR PART. DEVENGADA I040000006 10,921.31 10,921.31

06 ABR 2024 2024-6I040000006  POR PART. DEVENGADA I040000006 845.73 11,767.04

06 ABR 2024 2024-6I040000006  POR PART. DEVENGADA I040000006 3,253.82 15,020.86

06 ABR 2024 2024-6I040000006  POR PART. DEVENGADA I040000006 489.87 15,510.73

06 ABR 2024 2024-6I040000006  POR PART. DEVENGADA I040000006 528.65 16,039.38

06 ABR 2024 2024-8I040000006  POR FICHA PAGADA I040000006 10,921.31 5,118.07

06 ABR 2024 2024-8I040000006  POR FICHA PAGADA I040000006 845.73 4,272.34

06 ABR 2024 2024-8I040000006  POR FICHA PAGADA I040000006 3,253.82 1,018.52

06 ABR 2024 2024-8I040000006  POR FICHA PAGADA I040000006 489.87 528.65

06 ABR 2024 2024-8I040000006  POR FICHA PAGADA I040000006 335.48 193.17

06 ABR 2024 2024-8T040000006  POR FICHA PAGADA T040000006 193.17 0

08 ABR 2024 2024-6I040000007  POR PART. DEVENGADA I040000007 8,450.62 8,450.62

08 ABR 2024 2024-6I040000007  POR PART. DEVENGADA I040000007 5,603.77 14,054.39

08 ABR 2024 2024-6I040000007  POR PART. DEVENGADA I040000007 701.17 14,755.56

08 ABR 2024 2024-6I040000007  POR PART. DEVENGADA I040000007 663.32 15,418.88

08 ABR 2024 2024-6I040000007  POR PART. DEVENGADA I040000007 265.17 15,684.05

08 ABR 2024 2024-8I040000007  POR FICHA PAGADA I040000007 8,450.62 7,233.43

08 ABR 2024 2024-8I040000007  POR FICHA PAGADA I040000007 5,603.77 1,629.66

08 ABR 2024 2024-8I040000007  POR FICHA PAGADA I040000007 701.17 928.49

08 ABR 2024 2024-8I040000007  POR FICHA PAGADA I040000007 324.12 604.37

08 ABR 2024 2024-8T040000009  POR FICHA PAGADA T040000009 339.2 265.17

08 ABR 2024 2024-8T040000009  POR FICHA PAGADA T040000009 265.17 0

09 ABR 2024 2024-6I040000008  POR PART. DEVENGADA I040000008 13,798.09 13,798.09

09 ABR 2024 2024-6I040000008  POR PART. DEVENGADA I040000008 1,300.44 15,098.53

09 ABR 2024 2024-6I040000008  POR PART. DEVENGADA I040000008 1,214.78 16,313.31



09 ABR 2024 2024-6I040000008  POR PART. DEVENGADA I040000008 293.95 16,607.26

09 ABR 2024 2024-8I040000008  POR FICHA PAGADA I040000008 13,798.09 2,809.17

09 ABR 2024 2024-8I040000008  POR FICHA PAGADA I040000008 1,300.44 1,508.73

09 ABR 2024 2024-8I040000008  POR FICHA PAGADA I040000008 1,090.32 418.41

09 ABR 2024 2024-8T040000008  POR FICHA PAGADA T040000008 124.46 293.95

09 ABR 2024 2024-8T040000008  POR FICHA PAGADA T040000008 293.95 0

10 ABR 2024 2024-6I040000009  POR PART. DEVENGADA I040000009 17,540.11 17,540.11

10 ABR 2024 2024-6I040000009  POR PART. DEVENGADA I040000009 385.27 17,925.38

10 ABR 2024 2024-6I040000009  POR PART. DEVENGADA I040000009 404.64 18,330.02

10 ABR 2024 2024-6I040000009  POR PART. DEVENGADA I040000009 133.4 18,463.42

10 ABR 2024 2024-6I040000009  POR PART. DEVENGADA I040000009 445.01 18,908.43

10 ABR 2024 2024-8I040000009  POR FICHA PAGADA I040000009 17,540.11 1,368.32

10 ABR 2024 2024-8I040000009  POR FICHA PAGADA I040000009 218.03 1,150.29

10 ABR 2024 2024-8T040000011  POR FICHA PAGADA T040000011 167.24 983.05

10 ABR 2024 2024-8T040000011  POR FICHA PAGADA T040000011 404.64 578.41

10 ABR 2024 2024-8T040000011  POR FICHA PAGADA T040000011 133.4 445.01

10 ABR 2024 2024-8T040000011  POR FICHA PAGADA T040000011 445.01 0

11 ABR 2024 2024-6I040000010  POR PART. DEVENGADA I040000010 18,045.48 18,045.48

11 ABR 2024 2024-6I040000010  POR PART. DEVENGADA I040000010 15,934.32 33,979.80

11 ABR 2024 2024-6I040000010  POR PART. DEVENGADA I040000010 5,719.96 39,699.76

11 ABR 2024 2024-6I040000010  POR PART. DEVENGADA I040000010 352.51 40,052.27

11 ABR 2024 2024-6I040000010  POR PART. DEVENGADA I040000010 5,279.96 45,332.23

11 ABR 2024 2024-6I040000010  POR PART. DEVENGADA I040000010 275.01 45,607.24

11 ABR 2024 2024-8I040000010  POR FICHA PAGADA I040000010 18,045.48 27,561.76

11 ABR 2024 2024-8I040000010  POR FICHA PAGADA I040000010 15,934.32 11,627.44

11 ABR 2024 2024-8I040000010  POR FICHA PAGADA I040000010 5,719.96 5,907.48

11 ABR 2024 2024-8I040000010  POR FICHA PAGADA I040000010 352.51 5,554.97

11 ABR 2024 2024-8I040000010  POR FICHA PAGADA I040000010 5,279.96 275.01

11 ABR 2024 2024-8I040000010  POR FICHA PAGADA I040000010 275.01 0

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 16,461.18 16,461.18

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 101.1 16,562.28

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 1,368.18 17,930.46

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 118.64 18,049.10

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 663.32 18,712.42

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 338.04 19,050.46

12 ABR 2024 2024-6I040000011  POR PART. DEVENGADA I040000011 85.49 19,135.95

12 ABR 2024 2024-8I040000011  POR FICHA PAGADA I040000011 16,461.18 2,674.77

12 ABR 2024 2024-8I040000011  POR FICHA PAGADA I040000011 101.1 2,573.67

12 ABR 2024 2024-8I040000011  POR FICHA PAGADA I040000011 1,368.18 1,205.49

12 ABR 2024 2024-8I040000011  POR FICHA PAGADA I040000011 12.15 1,193.34

12 ABR 2024 2024-8T040000025  POR FICHA PAGADA T040000025 106.49 1,086.85



12 ABR 2024 2024-8T040000025  POR FICHA PAGADA T040000025 663.32 423.53

12 ABR 2024 2024-8T040000025  POR FICHA PAGADA T040000025 338.04 85.49

12 ABR 2024 2024-8T040000025  POR FICHA PAGADA T040000025 85.49 0

13 ABR 2024 2024-6I040000012  POR PART. DEVENGADA I040000012 8,881.43 8,881.43

13 ABR 2024 2024-6I040000012  POR PART. DEVENGADA I040000012 91.16 8,972.59

13 ABR 2024 2024-6I040000012  POR PART. DEVENGADA I040000012 133.27 9,105.86

13 ABR 2024 2024-6I040000012  POR PART. DEVENGADA I040000012 177.44 9,283.30

13 ABR 2024 2024-8I040000012  POR FICHA PAGADA I040000012 8,881.43 401.87

13 ABR 2024 2024-8I040000012  POR FICHA PAGADA I040000012 91.16 310.71

13 ABR 2024 2024-8I040000012  POR FICHA PAGADA I040000012 133.27 177.44

13 ABR 2024 2024-8I040000012  POR FICHA PAGADA I040000012 84.46 92.98

13 ABR 2024 2024-8T040000026  POR FICHA PAGADA T040000026 92.98 0

15 ABR 2024 2024-6I040000013  POR PART. DEVENGADA I040000013 6,956.97 6,956.97

15 ABR 2024 2024-6I040000013  POR PART. DEVENGADA I040000013 3,805.07 10,762.04

15 ABR 2024 2024-6I040000013  POR PART. DEVENGADA I040000013 628.25 11,390.29

15 ABR 2024 2024-6I040000013  POR PART. DEVENGADA I040000013 509.85 11,900.14

15 ABR 2024 2024-6I040000013  POR PART. DEVENGADA I040000013 178.05 12,078.19

15 ABR 2024 2024-8I040000013  POR FICHA PAGADA I040000013 6,956.97 5,121.22

15 ABR 2024 2024-8I040000013  POR FICHA PAGADA I040000013 3,805.07 1,316.15

15 ABR 2024 2024-8I040000013  POR FICHA PAGADA I040000013 628.25 687.9

15 ABR 2024 2024-8I040000013  POR FICHA PAGADA I040000013 269.49 418.41

15 ABR 2024 2024-8T040000033  POR FICHA PAGADA T040000033 240.36 178.05

15 ABR 2024 2024-8T040000033  POR FICHA PAGADA T040000033 178.05 0

16 ABR 2024 2024-6I040000014  POR PART. DEVENGADA I040000014 11,106.21 11,106.21

16 ABR 2024 2024-6I040000014  POR PART. DEVENGADA I040000014 678.51 11,784.72

16 ABR 2024 2024-6I040000014  POR PART. DEVENGADA I040000014 3,061.82 14,846.54

16 ABR 2024 2024-6I040000014  POR PART. DEVENGADA I040000014 844.42 15,690.96

16 ABR 2024 2024-6I040000014  POR PART. DEVENGADA I040000014 509.85 16,200.81

16 ABR 2024 2024-6I040000014  POR PART. DEVENGADA I040000014 454.96 16,655.77

16 ABR 2024 2024-8I040000014  POR FICHA PAGADA I040000014 11,106.21 5,549.56

16 ABR 2024 2024-8I040000014  POR FICHA PAGADA I040000014 678.51 4,871.05

16 ABR 2024 2024-8I040000014  POR FICHA PAGADA I040000014 3,061.82 1,809.23

16 ABR 2024 2024-8I040000014  POR FICHA PAGADA I040000014 844.42 964.81

16 ABR 2024 2024-8I040000014  POR FICHA PAGADA I040000014 211.66 753.15

16 ABR 2024 2024-8T040000034  POR FICHA PAGADA T040000034 298.19 454.96

16 ABR 2024 2024-8T040000034  POR FICHA PAGADA T040000034 454.96 0

17 ABR 2024 2024-6I040000015  POR PART. DEVENGADA I040000015 9,938.25 9,938.25

17 ABR 2024 2024-6I040000015  POR PART. DEVENGADA I040000015 2,410.74 12,348.99

17 ABR 2024 2024-6I040000015  POR PART. DEVENGADA I040000015 508.69 12,857.68

17 ABR 2024 2024-6I040000015  POR PART. DEVENGADA I040000015 509.85 13,367.53

17 ABR 2024 2024-6I040000015  POR PART. DEVENGADA I040000015 241.15 13,608.68



17 ABR 2024 2024-8I040000015  POR FICHA PAGADA I040000015 9,938.25 3,670.43

17 ABR 2024 2024-8I040000015  POR FICHA PAGADA I040000015 2,410.74 1,259.69

17 ABR 2024 2024-8I040000015  POR FICHA PAGADA I040000015 508.69 751

17 ABR 2024 2024-8I040000015  POR FICHA PAGADA I040000015 471.76 279.24

17 ABR 2024 2024-8T040000035  POR FICHA PAGADA T040000035 38.09 241.15

17 ABR 2024 2024-8T040000035  POR FICHA PAGADA T040000035 240.85 0.3

18 ABR 2024 2024-6I040000016  POR PART. DEVENGADA I040000016 8,602.50 8,602.80

18 ABR 2024 2024-6I040000016  POR PART. DEVENGADA I040000016 1,336.00 9,938.80

18 ABR 2024 2024-6I040000016  POR PART. DEVENGADA I040000016 297.61 10,236.41

18 ABR 2024 2024-6I040000016  POR PART. DEVENGADA I040000016 189.14 10,425.55

18 ABR 2024 2024-8I040000016  POR FICHA PAGADA I040000016 8,602.50 1,823.05

18 ABR 2024 2024-8I040000016  POR FICHA PAGADA I040000016 1,336.00 487.05

18 ABR 2024 2024-8I040000016  POR FICHA PAGADA I040000016 21.85 465.2

18 ABR 2024 2024-8T040000036  POR FICHA PAGADA T040000036 275.76 189.44

18 ABR 2024 2024-8T040000036  POR FICHA PAGADA T040000036 189.14 0.3

19 ABR 2024 2024-6I040000020  POR PART. DEVENGADA I040000020 9,319.47 9,319.77

19 ABR 2024 2024-6I040000020  POR PART. DEVENGADA I040000020 745.8 10,065.57

19 ABR 2024 2024-6I040000020  POR PART. DEVENGADA I040000020 90.22 10,155.79

19 ABR 2024 2024-6I040000020  POR PART. DEVENGADA I040000020 187.72 10,343.51

19 ABR 2024 2024-8I040000020  POR FICHA PAGADA I040000020 9,319.47 1,024.04

19 ABR 2024 2024-8I040000020  POR FICHA PAGADA I040000020 285.97 738.07

19 ABR 2024 2024-8T040000041  POR FICHA PAGADA T040000041 459.83 278.24

19 ABR 2024 2024-8T040000041  POR FICHA PAGADA T040000041 90.22 188.02

19 ABR 2024 2024-8T040000041  POR FICHA PAGADA T040000041 187.72 0.3

20 ABR 2024 2024-6I040000018  POR PART. DEVENGADA I040000018 6,553.03 6,553.33

20 ABR 2024 2024-6I040000018  POR PART. DEVENGADA I040000018 3,000.00 9,553.33

20 ABR 2024 2024-6I040000018  POR PART. DEVENGADA I040000018 49.59 9,602.92

20 ABR 2024 2024-6I040000018  POR PART. DEVENGADA I040000018 122.56 9,725.48

20 ABR 2024 2024-6I040000018  POR PART. DEVENGADA I040000018 94.76 9,820.24

20 ABR 2024 2024-8I040000018  POR FICHA PAGADA I040000018 6,553.03 3,267.21

20 ABR 2024 2024-8I040000018  POR FICHA PAGADA I040000018 2,894.99 372.22

20 ABR 2024 2024-8T040000039  POR FICHA PAGADA T040000039 105.01 267.21

20 ABR 2024 2024-8T040000039  POR FICHA PAGADA T040000039 49.59 217.62

20 ABR 2024 2024-8T040000039  POR FICHA PAGADA T040000039 122.56 95.06

20 ABR 2024 2024-8T040000039  POR FICHA PAGADA T040000039 94.76 0.3

22 ABR 2024 2024-6I040000019  POR PART. DEVENGADA I040000019 8,256.90 8,257.20

22 ABR 2024 2024-6I040000019  POR PART. DEVENGADA I040000019 1,093.92 9,351.12

22 ABR 2024 2024-6I040000019  POR PART. DEVENGADA I040000019 273.18 9,624.30

22 ABR 2024 2024-6I040000019  POR PART. DEVENGADA I040000019 1,019.70 10,644.00

22 ABR 2024 2024-6I040000019  POR PART. DEVENGADA I040000019 181.01 10,825.01

22 ABR 2024 2024-6I040000019  POR PART. DEVENGADA I040000019 167.89 10,992.90



22 ABR 2024 2024-8I040000019  POR FICHA PAGADA I040000019 8,256.90 2,736.00

22 ABR 2024 2024-8I040000019  POR FICHA PAGADA I040000019 1,093.92 1,642.08

22 ABR 2024 2024-8I040000019  POR FICHA PAGADA I040000019 273.18 1,368.90

22 ABR 2024 2024-8I040000019  POR FICHA PAGADA I040000019 1,019.70 349.2

22 ABR 2024 2024-8I040000019  POR FICHA PAGADA I040000019 69.96 279.24

22 ABR 2024 2024-8T040000040  POR FICHA PAGADA T040000040 111.05 168.19

22 ABR 2024 2024-8T040000040  POR FICHA PAGADA T040000040 167.89 0.3

23 ABR 2024 2024-6I040000021  POR PART. DEVENGADA I040000021 7,423.89 7,424.19

23 ABR 2024 2024-6I040000021  POR PART. DEVENGADA I040000021 86.66 7,510.85

23 ABR 2024 2024-6I040000021  POR PART. DEVENGADA I040000021 3,985.19 11,496.04

23 ABR 2024 2024-6I040000021  POR PART. DEVENGADA I040000021 3,908.96 15,405.00

23 ABR 2024 2024-6I040000021  POR PART. DEVENGADA I040000021 509.85 15,914.85

23 ABR 2024 2024-6I040000021  POR PART. DEVENGADA I040000021 247.56 16,162.41

23 ABR 2024 2024-8I040000021  POR FICHA PAGADA I040000021 7,423.89 8,738.52

23 ABR 2024 2024-8I040000021  POR FICHA PAGADA I040000021 86.66 8,651.86

23 ABR 2024 2024-8I040000021  POR FICHA PAGADA I040000021 3,985.19 4,666.67

23 ABR 2024 2024-8I040000021  POR FICHA PAGADA I040000021 3,908.96 757.71

23 ABR 2024 2024-8I040000021  POR FICHA PAGADA I040000021 450.03 307.68

23 ABR 2024 2024-8T040000042  POR FICHA PAGADA T040000042 59.82 247.86

23 ABR 2024 2024-8T040000042  POR FICHA PAGADA T040000042 247.56 0.3

24 ABR 2024 2024-6I040000022  POR PART. DEVENGADA I040000022 11,394.59 11,394.89

24 ABR 2024 2024-6I040000022  POR PART. DEVENGADA I040000022 1,680.06 13,074.95

24 ABR 2024 2024-6I040000022  POR PART. DEVENGADA I040000022 137.09 13,212.04

24 ABR 2024 2024-6I040000022  POR PART. DEVENGADA I040000022 251.61 13,463.65

24 ABR 2024 2024-8I040000022  POR FICHA PAGADA I040000022 11,394.59 2,069.06

24 ABR 2024 2024-8I040000022  POR FICHA PAGADA I040000022 1,680.06 389

24 ABR 2024 2024-8I040000022  POR FICHA PAGADA I040000022 109.76 279.24

24 ABR 2024 2024-8T040000053  POR FICHA PAGADA T040000053 27.33 251.91

24 ABR 2024 2024-8T040000053  POR FICHA PAGADA T040000053 251.61 0.3

25 ABR 2024 2024-6I040000023  POR PART. DEVENGADA I040000023 9,589.13 9,589.43

25 ABR 2024 2024-6I040000023  POR PART. DEVENGADA I040000023 25,511.18 35,100.61

25 ABR 2024 2024-6I040000023  POR PART. DEVENGADA I040000023 515.56 35,616.17

25 ABR 2024 2024-6I040000023  POR PART. DEVENGADA I040000023 146.56 35,762.73

25 ABR 2024 2024-6I040000023  POR PART. DEVENGADA I040000023 7,901.06 43,663.79

25 ABR 2024 2024-8I040000023  POR FICHA PAGADA I040000023 9,589.13 34,074.66

25 ABR 2024 2024-8I040000023  POR FICHA PAGADA I040000023 25,511.18 8,563.48

25 ABR 2024 2024-8I040000023  POR FICHA PAGADA I040000023 515.56 8,047.92

25 ABR 2024 2024-8I040000023  POR FICHA PAGADA I040000023 146.56 7,901.36

25 ABR 2024 2024-8I040000023  POR FICHA PAGADA I040000023 7,901.06 0.3

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 28,833.57 28,833.87

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 487.71 29,321.58



26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 7,337.78 36,659.36

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 870.7 37,530.06

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 509.85 38,039.91

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 2,032.23 40,072.14

26 ABR 2024 2024-6I040000024  POR PART. DEVENGADA I040000024 94.76 40,166.90

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 28,833.57 11,333.33

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 487.71 10,845.62

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 7,337.78 3,507.84

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 870.7 2,637.14

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 509.85 2,127.29

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 2,032.23 95.06

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 68.39 26.67

26 ABR 2024 2024-8T040000059  POR FICHA PAGADA T040000059 26.37 0.3

27 ABR 2024 2024-6I040000025  POR PART. DEVENGADA I040000025 11,819.99 11,820.29

27 ABR 2024 2024-6I040000025  POR PART. DEVENGADA I040000025 620.08 12,440.37

27 ABR 2024 2024-6I040000025  POR PART. DEVENGADA I040000025 2,920.30 15,360.67

27 ABR 2024 2024-6I040000025  POR PART. DEVENGADA I040000025 381.63 15,742.30

27 ABR 2024 2024-6I040000025  POR PART. DEVENGADA I040000025 418.34 16,160.64

27 ABR 2024 2024-8I040000025  POR FICHA PAGADA I040000025 11,819.99 4,340.65

27 ABR 2024 2024-8I040000025  POR FICHA PAGADA I040000025 620.08 3,720.57

27 ABR 2024 2024-8I040000025  POR FICHA PAGADA I040000025 2,920.30 800.27

27 ABR 2024 2024-8I040000025  POR FICHA PAGADA I040000025 335.07 465.2

27 ABR 2024 2024-8T040000060  POR FICHA PAGADA T040000060 46.56 418.64

27 ABR 2024 2024-8T040000060  POR FICHA PAGADA T040000060 418.34 0.3

29 ABR 2024 2024-6I040000026  POR PART. DEVENGADA I040000026 11,116.72 11,117.02

29 ABR 2024 2024-6I040000026  POR PART. DEVENGADA I040000026 2,295.71 13,412.73

29 ABR 2024 2024-6I040000026  POR PART. DEVENGADA I040000026 1,029.80 14,442.53

29 ABR 2024 2024-6I040000026  POR PART. DEVENGADA I040000026 509.85 14,952.38

29 ABR 2024 2024-6I040000026  POR PART. DEVENGADA I040000026 256.48 15,208.86

29 ABR 2024 2024-8I040000026  POR FICHA PAGADA I040000026 11,116.72 4,092.14

29 ABR 2024 2024-8I040000026  POR FICHA PAGADA I040000026 2,295.71 1,796.43

29 ABR 2024 2024-8I040000026  POR FICHA PAGADA I040000026 1,029.80 766.63

29 ABR 2024 2024-8I040000026  POR FICHA PAGADA I040000026 348.04 418.59

29 ABR 2024 2024-8T040000061  POR FICHA PAGADA T040000061 161.81 256.78

29 ABR 2024 2024-8T040000061  POR FICHA PAGADA T040000061 256.48 0.3

30 ABR 2024 2024-6I040000027  POR PART. DEVENGADA I040000027 11,184.86 11,185.16

30 ABR 2024 2024-6I040000027  POR PART. DEVENGADA I040000027 6,827.61 18,012.77

30 ABR 2024 2024-6I040000027  POR PART. DEVENGADA I040000027 3,776.99 21,789.76

30 ABR 2024 2024-6I040000027  POR PART. DEVENGADA I040000027 2,318.12 24,107.88

30 ABR 2024 2024-6I040000027  POR PART. DEVENGADA I040000027 495.72 24,603.60

30 ABR 2024 2024-8I040000027  POR FICHA PAGADA I040000027 11,184.86 13,418.74



30 ABR 2024 2024-8I040000027  POR FICHA PAGADA I040000027 6,827.61 6,591.13

30 ABR 2024 2024-8I040000027  POR FICHA PAGADA I040000027 3,776.99 2,814.14

30 ABR 2024 2024-8I040000027  POR FICHA PAGADA I040000027 2,318.12 496.02

30 ABR 2024 2024-8I040000027  POR FICHA PAGADA I040000027 495.72 0.3

02 MAY 2024 2024-6I050000001  POR PART. DEVENGADA I050000001 7,230.39 7,230.69

02 MAY 2024 2024-6I050000001  POR PART. DEVENGADA I050000001 852 8,082.69

02 MAY 2024 2024-6I050000001  POR PART. DEVENGADA I050000001 6,686.85 14,769.54

02 MAY 2024 2024-6I050000001  POR PART. DEVENGADA I050000001 1,702.91 16,472.45

02 MAY 2024 2024-6I050000001  POR PART. DEVENGADA I050000001 1,058.39 17,530.84

02 MAY 2024 2024-6I050000031  POR PART. DEVENGADA I050000031 28.52 17,559.36

02 MAY 2024 2024-8I050000001  POR FICHA PAGADA I050000001 7,230.39 10,328.97

02 MAY 2024 2024-8I050000001  POR FICHA PAGADA I050000001 852 9,476.97

02 MAY 2024 2024-8I050000001  POR FICHA PAGADA I050000001 6,686.85 2,790.12

02 MAY 2024 2024-8I050000001  POR FICHA PAGADA I050000001 1,702.91 1,087.21

02 MAY 2024 2024-8I050000001  POR FICHA PAGADA I050000001 918.92 168.29

02 MAY 2024 2024-8I050000031  POR FICHA PAGADA I050000031 28.52 139.77

02 MAY 2024 2024-8T050000001  POR FICHA PAGADA T050000001 139.47 0.3

03 MAY 2024 2024-6I050000002  POR PART. DEVENGADA I050000002 6,460.18 6,460.48

03 MAY 2024 2024-6I050000002  POR PART. DEVENGADA I050000002 1,131.65 7,592.13

03 MAY 2024 2024-6I050000002  POR PART. DEVENGADA I050000002 743.8 8,335.93

03 MAY 2024 2024-6I050000002  POR PART. DEVENGADA I050000002 142.12 8,478.05

03 MAY 2024 2024-8I050000002  POR FICHA PAGADA I050000002 6,460.18 2,017.87

03 MAY 2024 2024-8I050000002  POR FICHA PAGADA I050000002 1,131.65 886.22

03 MAY 2024 2024-8I050000002  POR FICHA PAGADA I050000002 691.95 194.27

03 MAY 2024 2024-8T050000002  POR FICHA PAGADA T050000002 51.85 142.42

03 MAY 2024 2024-8T050000002  POR FICHA PAGADA T050000002 142.12 0.3

04 MAY 2024 2024-6I050000003  POR PART. DEVENGADA I050000003 8,869.42 8,869.72

04 MAY 2024 2024-6I050000003  POR PART. DEVENGADA I050000003 2,077.83 10,947.55

04 MAY 2024 2024-6I050000003  POR PART. DEVENGADA I050000003 238.19 11,185.74

04 MAY 2024 2024-6I050000003  POR PART. DEVENGADA I050000003 185.73 11,371.47

04 MAY 2024 2024-8I050000003  POR FICHA PAGADA I050000003 8,869.42 2,502.05

04 MAY 2024 2024-8I050000003  POR FICHA PAGADA I050000003 1,943.87 558.18

04 MAY 2024 2024-8I050000004  POR FICHA PAGADA I050000004 133.96 424.22

04 MAY 2024 2024-8I050000004  POR FICHA PAGADA I050000004 238.19 186.03

04 MAY 2024 2024-8I050000004  POR FICHA PAGADA I050000004 185.73 0.3

06 MAY 2024 2024-6I050000005  POR PART. DEVENGADA I050000005 16,441.81 16,442.11

06 MAY 2024 2024-6I050000005  POR PART. DEVENGADA I050000005 401.61 16,843.72

06 MAY 2024 2024-6I050000005  POR PART. DEVENGADA I050000005 4,206.64 21,050.36

06 MAY 2024 2024-6I050000005  POR PART. DEVENGADA I050000005 640.13 21,690.49

06 MAY 2024 2024-6I050000005  POR PART. DEVENGADA I050000005 472.6 22,163.09

06 MAY 2024 2024-8I050000005  POR FICHA PAGADA I050000005 16,441.81 5,721.28



06 MAY 2024 2024-8I050000005  POR FICHA PAGADA I050000005 401.61 5,319.67

06 MAY 2024 2024-8I050000005  POR FICHA PAGADA I050000005 4,206.64 1,113.03

06 MAY 2024 2024-8I050000005  POR FICHA PAGADA I050000005 452.56 660.47

06 MAY 2024 2024-8T050000003  POR FICHA PAGADA T050000003 187.57 472.9

06 MAY 2024 2024-8T050000003  POR FICHA PAGADA T050000003 472.6 0.3

07 MAY 2024 2024-6I050000006  POR PART. DEVENGADA I050000006 8,682.84 8,683.14

07 MAY 2024 2024-6I050000006  POR PART. DEVENGADA I050000006 172.88 8,856.02

07 MAY 2024 2024-6I050000006  POR PART. DEVENGADA I050000006 3,227.52 12,083.54

07 MAY 2024 2024-6I050000006  POR PART. DEVENGADA I050000006 334.69 12,418.23

07 MAY 2024 2024-6I050000006  POR PART. DEVENGADA I050000006 247.02 12,665.25

07 MAY 2024 2024-8I050000006  POR FICHA PAGADA I050000006 8,682.84 3,982.41

07 MAY 2024 2024-8I050000006  POR FICHA PAGADA I050000006 172.88 3,809.53

07 MAY 2024 2024-8I050000006  POR FICHA PAGADA I050000006 3,227.52 582.01

07 MAY 2024 2024-8I050000006  POR FICHA PAGADA I050000006 246.33 335.68

07 MAY 2024 2024-8T050000004  POR FICHA PAGADA T050000004 88.36 247.32

07 MAY 2024 2024-8T050000004  POR FICHA PAGADA T050000004 247.22 0.1

08 MAY 2024 2024-6I050000007  POR PART. DEVENGADA I050000007 17,689.57 17,689.67

08 MAY 2024 2024-6I050000007  POR PART. DEVENGADA I050000007 4,029.94 21,719.61

08 MAY 2024 2024-6I050000007  POR PART. DEVENGADA I050000007 3,014.41 24,734.02

08 MAY 2024 2024-6I050000007  POR PART. DEVENGADA I050000007 509.85 25,243.87

08 MAY 2024 2024-6I050000007  POR PART. DEVENGADA I050000007 397.2 25,641.07

08 MAY 2024 2024-8I050000007  POR FICHA PAGADA I050000007 17,689.57 7,951.50

08 MAY 2024 2024-8I050000007  POR FICHA PAGADA I050000007 4,029.94 3,921.56

08 MAY 2024 2024-8I050000007  POR FICHA PAGADA I050000007 2,341.28 1,580.28

08 MAY 2024 2024-8T050000005  POR FICHA PAGADA T050000005 673.13 907.15

08 MAY 2024 2024-8T050000005  POR FICHA PAGADA T050000005 509.85 397.3

08 MAY 2024 2024-8T050000005  POR FICHA PAGADA T050000005 397.2 0.1

09 MAY 2024 2024-6I050000008  POR PART. DEVENGADA I050000008 10,358.39 10,358.49

09 MAY 2024 2024-6I050000008  POR PART. DEVENGADA I050000008 4,318.43 14,676.92

09 MAY 2024 2024-6I050000008  POR PART. DEVENGADA I050000008 4,150.22 18,827.14

09 MAY 2024 2024-6I050000008  POR PART. DEVENGADA I050000008 509.85 19,336.99

09 MAY 2024 2024-6I050000008  POR PART. DEVENGADA I050000008 282.05 19,619.04

09 MAY 2024 2024-8I050000008  POR FICHA PAGADA I050000008 10,358.39 9,260.65

09 MAY 2024 2024-8I050000008  POR FICHA PAGADA I050000008 4,318.43 4,942.22

09 MAY 2024 2024-8I050000008  POR FICHA PAGADA I050000008 4,150.22 792

09 MAY 2024 2024-8I050000008  POR FICHA PAGADA I050000008 234.69 557.31

09 MAY 2024 2024-8T050000006  POR FICHA PAGADA T050000006 275.16 282.15

09 MAY 2024 2024-8T050000006  POR FICHA PAGADA T050000006 282.05 0.1

10 MAY 2024 2024-6I050000009  POR PART. DEVENGADA I050000009 11,372.62 11,372.72

10 MAY 2024 2024-6I050000009  POR PART. DEVENGADA I050000009 86.66 11,459.38

10 MAY 2024 2024-6I050000009  POR PART. DEVENGADA I050000009 91.16 11,550.54



10 MAY 2024 2024-6I050000009  POR PART. DEVENGADA I050000009 509.85 12,060.39

10 MAY 2024 2024-6I050000009  POR PART. DEVENGADA I050000009 235.84 12,296.23

10 MAY 2024 2024-6I050000009  POR PART. DEVENGADA I050000009 496.53 12,792.76

10 MAY 2024 2024-8I050000009  POR FICHA PAGADA I050000009 11,372.62 1,420.14

10 MAY 2024 2024-8I050000009  POR FICHA PAGADA I050000009 86.66 1,333.48

10 MAY 2024 2024-8I050000009  POR FICHA PAGADA I050000009 91.16 1,242.32

10 MAY 2024 2024-8I050000009  POR FICHA PAGADA I050000009 98.02 1,144.30

10 MAY 2024 2024-8T050000007  POR FICHA PAGADA T050000007 411.83 732.47

10 MAY 2024 2024-8T050000007  POR FICHA PAGADA T050000007 235.84 496.63

10 MAY 2024 2024-8T050000007  POR FICHA PAGADA T050000007 496.53 0.1

11 MAY 2024 2024-6I050000010  POR PART. DEVENGADA I050000010 6,436.02 6,436.12

11 MAY 2024 2024-6I050000010  POR PART. DEVENGADA I050000010 122.99 6,559.11

11 MAY 2024 2024-6I050000010  POR PART. DEVENGADA I050000010 65.31 6,624.42

11 MAY 2024 2024-8I050000010  POR FICHA PAGADA I050000010 6,345.38 279.04

11 MAY 2024 2024-8T050000008  POR FICHA PAGADA T050000008 90.64 188.4

11 MAY 2024 2024-8T050000008  POR FICHA PAGADA T050000008 122.99 65.41

11 MAY 2024 2024-8T050000008  POR FICHA PAGADA T050000008 65.31 0.1

13 MAY 2024 2024-6I050000011  POR PART. DEVENGADA I050000011 12,947.57 12,947.67

13 MAY 2024 2024-6I050000011  POR PART. DEVENGADA I050000011 2,407.89 15,355.56

13 MAY 2024 2024-6I050000011  POR PART. DEVENGADA I050000011 2,024.34 17,379.90

13 MAY 2024 2024-6I050000011  POR PART. DEVENGADA I050000011 289.06 17,668.96

13 MAY 2024 2024-8I050000011  POR FICHA PAGADA I050000011 12,947.57 4,721.39

13 MAY 2024 2024-8I050000011  POR FICHA PAGADA I050000011 2,407.89 2,313.50

13 MAY 2024 2024-8I050000011  POR FICHA PAGADA I050000011 1,894.99 418.51

13 MAY 2024 2024-8T050000009  POR FICHA PAGADA T050000009 129.35 289.16

13 MAY 2024 2024-8T050000009  POR FICHA PAGADA T050000009 289.06 0.1

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 7,802.46 7,802.56

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 287.55 8,090.11

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 1,300.52 9,390.63

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 372.98 9,763.61

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 1,019.70 10,783.31

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 687.27 11,470.58

14 MAY 2024 2024-6I050000012  POR PART. DEVENGADA I050000012 85.49 11,556.07

14 MAY 2024 2024-8I050000012  POR FICHA PAGADA I050000012 7,802.46 3,753.61

14 MAY 2024 2024-8I050000012  POR FICHA PAGADA I050000012 287.55 3,466.06

14 MAY 2024 2024-8I050000012  POR FICHA PAGADA I050000012 1,300.52 2,165.54

14 MAY 2024 2024-8I050000012  POR FICHA PAGADA I050000012 372.98 1,792.56

14 MAY 2024 2024-8I050000012  POR FICHA PAGADA I050000012 807.96 984.6

14 MAY 2024 2024-8T050000030  POR FICHA PAGADA T050000030 211.74 772.86

14 MAY 2024 2024-8T050000030  POR FICHA PAGADA T050000030 687.27 85.59

14 MAY 2024 2024-8T050000030  POR FICHA PAGADA T050000030 85.49 0.1



15 MAY 2024 2024-6I050000013  POR PART. DEVENGADA I050000013 15,620.36 15,620.46

15 MAY 2024 2024-6I050000013  POR PART. DEVENGADA I050000013 1,207.11 16,827.57

15 MAY 2024 2024-6I050000013  POR PART. DEVENGADA I050000013 377.42 17,204.99

15 MAY 2024 2024-6I050000013  POR PART. DEVENGADA I050000013 94.76 17,299.75

15 MAY 2024 2024-6I050000013  POR PART. DEVENGADA I050000013 323.4 17,623.15

15 MAY 2024 2024-8I050000013  POR FICHA PAGADA I050000013 15,620.36 2,002.79

15 MAY 2024 2024-8I050000013  POR FICHA PAGADA I050000013 1,207.11 795.68

15 MAY 2024 2024-8I050000013  POR FICHA PAGADA I050000013 284.19 511.49

15 MAY 2024 2024-8T050000031  POR FICHA PAGADA T050000031 93.23 418.26

15 MAY 2024 2024-8T050000031  POR FICHA PAGADA T050000031 94.76 323.5

15 MAY 2024 2024-8T050000031  POR FICHA PAGADA T050000031 323.4 0.1

16 MAY 2024 2024-6I050000014  POR PART. DEVENGADA I050000014 10,955.07 10,955.17

16 MAY 2024 2024-6I050000014  POR PART. DEVENGADA I050000014 455.8 11,410.97

16 MAY 2024 2024-6I050000014  POR PART. DEVENGADA I050000014 282.33 11,693.30

16 MAY 2024 2024-6I050000014  POR PART. DEVENGADA I050000014 1,529.55 13,222.85

16 MAY 2024 2024-6I050000014  POR PART. DEVENGADA I050000014 210.67 13,433.52

16 MAY 2024 2024-8I050000014  POR FICHA PAGADA I050000014 10,955.07 2,478.45

16 MAY 2024 2024-8I050000014  POR FICHA PAGADA I050000014 455.8 2,022.65

16 MAY 2024 2024-8I050000014  POR FICHA PAGADA I050000014 282.33 1,740.32

16 MAY 2024 2024-8I050000014  POR FICHA PAGADA I050000014 1,368.30 372.02

16 MAY 2024 2024-8T050000044  POR FICHA PAGADA T050000044 161.25 210.77

16 MAY 2024 2024-8T050000044  POR FICHA PAGADA T050000044 210.67 0.1

17 MAY 2024 2024-6I050000015  POR PART. DEVENGADA I050000015 7,190.93 7,191.03

17 MAY 2024 2024-6I050000015  POR PART. DEVENGADA I050000015 902.23 8,093.26

17 MAY 2024 2024-6I050000015  POR PART. DEVENGADA I050000015 263.21 8,356.47

17 MAY 2024 2024-6I050000015  POR PART. DEVENGADA I050000015 509.85 8,866.32

17 MAY 2024 2024-6I050000015  POR PART. DEVENGADA I050000015 158.82 9,025.14

17 MAY 2024 2024-6I050000015  POR PART. DEVENGADA I050000015 85.49 9,110.63

17 MAY 2024 2024-8I050000015  POR FICHA PAGADA I050000015 7,190.93 1,919.70

17 MAY 2024 2024-8I050000015  POR FICHA PAGADA I050000015 902.23 1,017.47

17 MAY 2024 2024-8I050000015  POR FICHA PAGADA I050000015 263.21 754.26

17 MAY 2024 2024-8I050000015  POR FICHA PAGADA I050000015 509.85 244.41

17 MAY 2024 2024-8I050000015  POR FICHA PAGADA I050000015 104.84 139.57

17 MAY 2024 2024-8T050000045  POR FICHA PAGADA T050000045 53.98 85.59

17 MAY 2024 2024-8T050000045  POR FICHA PAGADA T050000045 85.49 0.1

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 11,724.72 11,724.82

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 5,689.69 17,414.51

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 3,623.21 21,037.72

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 241.98 21,279.70

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 509.85 21,789.55

18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 3,101.19 24,890.74



18 MAY 2024 2024-6I050000016  POR PART. DEVENGADA I050000016 167.89 25,058.63

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 11,724.72 13,333.91

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 5,689.69 7,644.22

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 3,623.21 4,021.01

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 241.98 3,779.03

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 509.85 3,269.18

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 3,101.19 167.99

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 167.89 0.1

20 MAY 2024 2024-6I050000017  POR PART. DEVENGADA I050000017 7,561.83 7,561.93

20 MAY 2024 2024-6I050000017  POR PART. DEVENGADA I050000017 1,055.43 8,617.36

20 MAY 2024 2024-6I050000017  POR PART. DEVENGADA I050000017 8,560.19 17,177.55

20 MAY 2024 2024-6I050000017  POR PART. DEVENGADA I050000017 457.17 17,634.72

20 MAY 2024 2024-6I050000017  POR PART. DEVENGADA I050000017 495.62 18,130.34

20 MAY 2024 2024-8I050000017  POR FICHA PAGADA I050000017 7,561.83 10,568.51

20 MAY 2024 2024-8I050000017  POR FICHA PAGADA I050000017 1,055.43 9,513.08

20 MAY 2024 2024-8I050000017  POR FICHA PAGADA I050000017 8,560.19 952.89

20 MAY 2024 2024-8I050000017  POR FICHA PAGADA I050000017 457.17 495.72

20 MAY 2024 2024-8I050000017  POR FICHA PAGADA I050000017 495.62 0.1

21 MAY 2024 2024-6I050000018  POR PART. DEVENGADA I050000018 7,666.77 7,666.87

21 MAY 2024 2024-6I050000018  POR PART. DEVENGADA I050000018 4,456.30 12,123.17

21 MAY 2024 2024-6I050000018  POR PART. DEVENGADA I050000018 1,752.05 13,875.22

21 MAY 2024 2024-6I050000018  POR PART. DEVENGADA I050000018 1,019.70 14,894.92

21 MAY 2024 2024-6I050000018  POR PART. DEVENGADA I050000018 237.86 15,132.78

21 MAY 2024 2024-8I050000018  POR FICHA PAGADA I050000018 7,666.77 7,466.01

21 MAY 2024 2024-8I050000018  POR FICHA PAGADA I050000018 4,456.30 3,009.71

21 MAY 2024 2024-8I050000018  POR FICHA PAGADA I050000018 1,752.05 1,257.66

21 MAY 2024 2024-8I050000018  POR FICHA PAGADA I050000018 1,019.70 237.96

21 MAY 2024 2024-8I050000018  POR FICHA PAGADA I050000018 51.9 186.06

21 MAY 2024 2024-8T050000048  POR FICHA PAGADA T050000048 185.96 0.1

22 MAY 2024 2024-6I050000020  POR PART. DEVENGADA I050000020 11,690.46 11,690.56

22 MAY 2024 2024-6I050000020  POR PART. DEVENGADA I050000020 1,288.90 12,979.46

22 MAY 2024 2024-6I050000020  POR PART. DEVENGADA I050000020 443.91 13,423.37

22 MAY 2024 2024-6I050000020  POR PART. DEVENGADA I050000020 241.71 13,665.08

22 MAY 2024 2024-8I050000020  POR FICHA PAGADA I050000020 11,690.46 1,974.62

22 MAY 2024 2024-8I050000020  POR FICHA PAGADA I050000020 1,277.17 697.45

22 MAY 2024 2024-8T050000052  POR FICHA PAGADA T050000052 11.73 685.72

22 MAY 2024 2024-8T050000052  POR FICHA PAGADA T050000052 443.91 241.81

22 MAY 2024 2024-8T050000052  POR FICHA PAGADA T050000052 241.71 0.1

23 MAY 2024 2024-6I050000021  POR PART. DEVENGADA I050000021 54,885.60 54,885.70

23 MAY 2024 2024-6I050000021  POR PART. DEVENGADA I050000021 19,265.25 74,150.95

23 MAY 2024 2024-6I050000021  POR PART. DEVENGADA I050000021 2,898.38 77,049.33



23 MAY 2024 2024-6I050000021  POR PART. DEVENGADA I050000021 1,558.04 78,607.37

23 MAY 2024 2024-6I050000021  POR PART. DEVENGADA I050000021 1,019.70 79,627.07

23 MAY 2024 2024-6I050000021  POR PART. DEVENGADA I050000021 6,013.15 85,640.22

23 MAY 2024 2024-8I050000021  POR FICHA PAGADA I050000021 54,885.60 30,754.62

23 MAY 2024 2024-8I050000021  POR FICHA PAGADA I050000021 19,265.25 11,489.37

23 MAY 2024 2024-8I050000021  POR FICHA PAGADA I050000021 2,898.38 8,590.99

23 MAY 2024 2024-8I050000021  POR FICHA PAGADA I050000021 1,558.04 7,032.95

23 MAY 2024 2024-8I050000021  POR FICHA PAGADA I050000021 1,019.70 6,013.25

23 MAY 2024 2024-8I050000021  POR FICHA PAGADA I050000021 6,013.15 0.1

24 MAY 2024 2024-6I050000022  POR PART. DEVENGADA I050000022 5,607.09 5,607.19

24 MAY 2024 2024-6I050000022  POR PART. DEVENGADA I050000022 2,775.82 8,383.01

24 MAY 2024 2024-6I050000022  POR PART. DEVENGADA I050000022 778.79 9,161.80

24 MAY 2024 2024-6I050000022  POR PART. DEVENGADA I050000022 162.74 9,324.54

24 MAY 2024 2024-8I050000022  POR FICHA PAGADA I050000022 5,607.09 3,717.45

24 MAY 2024 2024-8I050000022  POR FICHA PAGADA I050000022 2,775.82 941.63

24 MAY 2024 2024-8I050000022  POR FICHA PAGADA I050000022 709.08 232.55

24 MAY 2024 2024-8T050000054  POR FICHA PAGADA T050000054 69.71 162.84

24 MAY 2024 2024-8T050000054  POR FICHA PAGADA T050000054 162.74 0.1

25 MAY 2024 2024-6I050000023  POR PART. DEVENGADA I050000023 9,020.06 9,020.16

25 MAY 2024 2024-6I050000023  POR PART. DEVENGADA I050000023 620.08 9,640.24

25 MAY 2024 2024-6I050000023  POR PART. DEVENGADA I050000023 1,417.79 11,058.03

25 MAY 2024 2024-6I050000023  POR PART. DEVENGADA I050000023 450.4 11,508.43

25 MAY 2024 2024-6I050000023  POR PART. DEVENGADA I050000023 330.49 11,838.92

25 MAY 2024 2024-8I050000023  POR FICHA PAGADA I050000023 9,020.06 2,818.86

25 MAY 2024 2024-8I050000023  POR FICHA PAGADA I050000023 620.08 2,198.78

25 MAY 2024 2024-8I050000023  POR FICHA PAGADA I050000023 842.26 1,356.52

25 MAY 2024 2024-8T050000055  POR FICHA PAGADA T050000055 575.53 780.99

25 MAY 2024 2024-8T050000055  POR FICHA PAGADA T050000055 450.4 330.59

25 MAY 2024 2024-8T050000055  POR FICHA PAGADA T050000055 330.49 0.1

27 MAY 2024 2024-6I050000024  POR PART. DEVENGADA I050000024 10,858.41 10,858.51

27 MAY 2024 2024-6I050000024  POR PART. DEVENGADA I050000024 1,367.40 12,225.91

27 MAY 2024 2024-6I050000024  POR PART. DEVENGADA I050000024 522.08 12,747.99

27 MAY 2024 2024-6I050000024  POR PART. DEVENGADA I050000024 242.21 12,990.20

27 MAY 2024 2024-8I050000024  POR FICHA PAGADA I050000024 10,858.41 2,131.79

27 MAY 2024 2024-8I050000024  POR FICHA PAGADA I050000024 1,367.40 764.39

27 MAY 2024 2024-8I050000024  POR FICHA PAGADA I050000024 392.37 372.02

27 MAY 2024 2024-8T050000056  POR FICHA PAGADA T050000056 129.71 242.31

27 MAY 2024 2024-8T050000056  POR FICHA PAGADA T050000056 242.21 0.1

28 MAY 2024 2024-6I050000025  POR PART. DEVENGADA I050000025 12,995.50 12,995.60

28 MAY 2024 2024-6I050000025  POR PART. DEVENGADA I050000025 91.16 13,086.76

28 MAY 2024 2024-6I050000025  POR PART. DEVENGADA I050000025 98.82 13,185.58



28 MAY 2024 2024-6I050000025  POR PART. DEVENGADA I050000025 1,019.70 14,205.28

28 MAY 2024 2024-6I050000025  POR PART. DEVENGADA I050000025 245.99 14,451.27

28 MAY 2024 2024-8I050000025  POR FICHA PAGADA I050000025 12,995.50 1,455.77

28 MAY 2024 2024-8I050000025  POR FICHA PAGADA I050000025 91.16 1,364.61

28 MAY 2024 2024-8I050000025  POR FICHA PAGADA I050000025 98.82 1,265.79

28 MAY 2024 2024-8I050000025  POR FICHA PAGADA I050000025 661.32 604.47

28 MAY 2024 2024-8T050000058  POR FICHA PAGADA T050000058 358.38 246.09

28 MAY 2024 2024-8T050000058  POR FICHA PAGADA T050000058 245.99 0.1

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 10,402.31 10,402.41

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 172.88 10,575.29

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 37,022.33 47,597.62

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 5,575.13 53,172.75

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 923.99 54,096.74

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 509.85 54,606.59

29 MAY 2024 2024-6I050000026  POR PART. DEVENGADA I050000026 11,521.96 66,128.55

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 10,402.31 55,726.24

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 172.88 55,553.36

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 37,022.33 18,531.03

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 5,575.13 12,955.90

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 923.99 12,031.91

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 509.85 11,522.06

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 11,521.96 0.1

30 MAY 2024 2024-6I050000027  POR PART. DEVENGADA I050000027 10,496.12 10,496.22

30 MAY 2024 2024-6I050000027  POR PART. DEVENGADA I050000027 6,150.49 16,646.71

30 MAY 2024 2024-6I050000027  POR PART. DEVENGADA I050000027 368.89 17,015.60

30 MAY 2024 2024-6I050000027  POR PART. DEVENGADA I050000027 322.13 17,337.73

30 MAY 2024 2024-6I050000027  POR PART. DEVENGADA I050000027 509.85 17,847.58

30 MAY 2024 2024-6I050000027  POR PART. DEVENGADA I050000027 2,522.58 20,370.16

30 MAY 2024 2024-8I050000027  POR FICHA PAGADA I050000027 10,496.12 9,874.04

30 MAY 2024 2024-8I050000027  POR FICHA PAGADA I050000027 6,150.49 3,723.55

30 MAY 2024 2024-8I050000027  POR FICHA PAGADA I050000027 368.89 3,354.66

30 MAY 2024 2024-8I050000027  POR FICHA PAGADA I050000027 322.13 3,032.53

30 MAY 2024 2024-8I050000027  POR FICHA PAGADA I050000027 509.85 2,522.68

30 MAY 2024 2024-8I050000027  POR FICHA PAGADA I050000027 2,522.58 0.1

31 MAY 2024 2024-6I050000028  POR PART. DEVENGADA I050000028 6,970.35 6,970.45

31 MAY 2024 2024-6I050000028  POR PART. DEVENGADA I050000028 1,093.92 8,064.37

31 MAY 2024 2024-6I050000028  POR PART. DEVENGADA I050000028 371.9 8,436.27

31 MAY 2024 2024-6I050000028  POR PART. DEVENGADA I050000028 1,019.70 9,455.97

31 MAY 2024 2024-6I050000028  POR PART. DEVENGADA I050000028 152.62 9,608.59

31 MAY 2024 2024-8I050000028  POR FICHA PAGADA I050000028 6,970.35 2,638.24

31 MAY 2024 2024-8I050000028  POR FICHA PAGADA I050000028 1,093.92 1,544.32



31 MAY 2024 2024-8I050000028  POR FICHA PAGADA I050000028 371.9 1,172.42

31 MAY 2024 2024-8I050000028  POR FICHA PAGADA I050000028 753.91 418.51

31 MAY 2024 2024-8T050000078  POR FICHA PAGADA T050000078 265.79 152.72

31 MAY 2024 2024-8T050000078  POR FICHA PAGADA T050000078 152.62 0.1

01 JUN 2024 2024-6I060000001  POR PART. DEVENGADA I060000001 7,854.68 7,854.78

01 JUN 2024 2024-6I060000001  POR PART. DEVENGADA I060000001 5,355.63 13,210.41

01 JUN 2024 2024-6I060000001  POR PART. DEVENGADA I060000001 1,122.46 14,332.87

01 JUN 2024 2024-6I060000001  POR PART. DEVENGADA I060000001 1,019.70 15,352.57

01 JUN 2024 2024-6I060000001  POR PART. DEVENGADA I060000001 186.45 15,539.02

01 JUN 2024 2024-8I060000001  POR FICHA PAGADA I060000001 7,854.68 7,684.34

01 JUN 2024 2024-8I060000001  POR FICHA PAGADA I060000001 5,355.63 2,328.71

01 JUN 2024 2024-8I060000001  POR FICHA PAGADA I060000001 1,122.46 1,206.25

01 JUN 2024 2024-8I060000001  POR FICHA PAGADA I060000001 834.23 372.02

01 JUN 2024 2024-8T060000001  POR FICHA PAGADA T060000001 185.47 186.55

01 JUN 2024 2024-8T060000001  POR FICHA PAGADA T060000001 186.45 0.1

03 JUN 2024 2024-6I060000002  POR PART. DEVENGADA I060000002 9,570.16 9,570.26

03 JUN 2024 2024-6I060000002  POR PART. DEVENGADA I060000002 128.89 9,699.15

03 JUN 2024 2024-6I060000002  POR PART. DEVENGADA I060000002 194.91 9,894.06

03 JUN 2024 2024-6I060000002  POR PART. DEVENGADA I060000002 509.85 10,403.91

03 JUN 2024 2024-6I060000002  POR PART. DEVENGADA I060000002 188.33 10,592.24

03 JUN 2024 2024-6I060000002  POR PART. DEVENGADA I060000002 94.76 10,687.00

03 JUN 2024 2024-6I060000026  POR PART. DEVENGADA I060000026 24.19 10,711.19

03 JUN 2024 2024-8I060000002  POR FICHA PAGADA I060000002 9,570.16 1,141.03

03 JUN 2024 2024-8I060000002  POR FICHA PAGADA I060000002 128.89 1,012.14

03 JUN 2024 2024-8I060000002  POR FICHA PAGADA I060000002 194.91 817.23

03 JUN 2024 2024-8I060000002  POR FICHA PAGADA I060000002 509.85 307.38

03 JUN 2024 2024-8I060000002  POR FICHA PAGADA I060000002 50.64 256.74

03 JUN 2024 2024-8I060000026  POR FICHA PAGADA I060000026 24.19 232.55

03 JUN 2024 2024-8T060000002  POR FICHA PAGADA T060000002 137.69 94.86

03 JUN 2024 2024-8T060000002  POR FICHA PAGADA T060000002 94.76 0.1

04 JUN 2024 2024-6I060000003  POR PART. DEVENGADA I060000003 9,781.94 9,782.04

04 JUN 2024 2024-6I060000003  POR PART. DEVENGADA I060000003 911.6 10,693.64

04 JUN 2024 2024-6I060000003  POR PART. DEVENGADA I060000003 364.48 11,058.12

04 JUN 2024 2024-6I060000003  POR PART. DEVENGADA I060000003 509.85 11,567.97

04 JUN 2024 2024-6I060000003  POR PART. DEVENGADA I060000003 199.35 11,767.32

04 JUN 2024 2024-8I060000003  POR FICHA PAGADA I060000003 9,781.94 1,985.38

04 JUN 2024 2024-8I060000003  POR FICHA PAGADA I060000003 911.6 1,073.78

04 JUN 2024 2024-8I060000003  POR FICHA PAGADA I060000003 364.48 709.3

04 JUN 2024 2024-8I060000003  POR FICHA PAGADA I060000003 337.28 372.02

04 JUN 2024 2024-8T060000003  POR FICHA PAGADA T060000003 172.57 199.45

04 JUN 2024 2024-8T060000003  POR FICHA PAGADA T060000003 199.35 0.1



05 JUN 2024 2024-6I060000004  POR PART. DEVENGADA I060000004 12,404.47 12,404.57

05 JUN 2024 2024-6I060000004  POR PART. DEVENGADA I060000004 1,031.12 13,435.69

05 JUN 2024 2024-6I060000004  POR PART. DEVENGADA I060000004 464.01 13,899.70

05 JUN 2024 2024-6I060000004  POR PART. DEVENGADA I060000004 1,019.70 14,919.40

05 JUN 2024 2024-6I060000004  POR PART. DEVENGADA I060000004 255.58 15,174.98

05 JUN 2024 2024-8I060000004  POR FICHA PAGADA I060000004 12,404.47 2,770.51

05 JUN 2024 2024-8I060000004  POR FICHA PAGADA I060000004 1,031.12 1,739.39

05 JUN 2024 2024-8I060000004  POR FICHA PAGADA I060000004 464.01 1,275.38

05 JUN 2024 2024-8I060000004  POR FICHA PAGADA I060000004 670.91 604.47

05 JUN 2024 2024-8T060000005  POR FICHA PAGADA T060000005 348.79 255.68

05 JUN 2024 2024-8T060000005  POR FICHA PAGADA T060000005 255.58 0.1

06 JUN 2024 2024-6I060000005  POR PART. DEVENGADA I060000005 4,578.18 4,578.28

06 JUN 2024 2024-6I060000005  POR PART. DEVENGADA I060000005 282.04 4,860.32

06 JUN 2024 2024-6I060000005  POR PART. DEVENGADA I060000005 1,500.66 6,360.98

06 JUN 2024 2024-6I060000005  POR PART. DEVENGADA I060000005 82.42 6,443.40

06 JUN 2024 2024-6I060000005  POR PART. DEVENGADA I060000005 171.95 6,615.35

06 JUN 2024 2024-8I060000005  POR FICHA PAGADA I060000005 4,578.18 2,037.17

06 JUN 2024 2024-8I060000005  POR FICHA PAGADA I060000005 282.04 1,755.13

06 JUN 2024 2024-8I060000005  POR FICHA PAGADA I060000005 1,488.36 266.77

06 JUN 2024 2024-8T060000006  POR FICHA PAGADA T060000006 12.3 254.47

06 JUN 2024 2024-8T060000006  POR FICHA PAGADA T060000006 82.42 172.05

06 JUN 2024 2024-8T060000006  POR FICHA PAGADA T060000006 171.95 0.1

07 JUN 2024 2024-6I060000006  POR PART. DEVENGADA I060000006 5,017.10 5,017.20

07 JUN 2024 2024-6I060000006  POR PART. DEVENGADA I060000006 644.45 5,661.65

07 JUN 2024 2024-6I060000006  POR PART. DEVENGADA I060000006 1,088.76 6,750.41

07 JUN 2024 2024-6I060000006  POR PART. DEVENGADA I060000006 509.85 7,260.26

07 JUN 2024 2024-6I060000006  POR PART. DEVENGADA I060000006 317.6 7,577.86

07 JUN 2024 2024-6I060000006  POR PART. DEVENGADA I060000006 85.49 7,663.35

07 JUN 2024 2024-8I060000006  POR FICHA PAGADA I060000006 5,017.10 2,646.25

07 JUN 2024 2024-8I060000006  POR FICHA PAGADA I060000006 644.45 2,001.80

07 JUN 2024 2024-8I060000006  POR FICHA PAGADA I060000006 1,088.76 913.04

07 JUN 2024 2024-8I060000006  POR FICHA PAGADA I060000006 509.85 403.19

07 JUN 2024 2024-8I060000006  POR FICHA PAGADA I060000006 217.13 186.06

07 JUN 2024 2024-8T060000007  POR FICHA PAGADA T060000007 100.47 85.59

07 JUN 2024 2024-8T060000007  POR FICHA PAGADA T060000007 85.49 0.1

08 JUN 2024 2024-6I060000007  POR PART. DEVENGADA I060000007 14,636.71 14,636.81

08 JUN 2024 2024-6I060000007  POR PART. DEVENGADA I060000007 475.17 15,111.98

08 JUN 2024 2024-6I060000007  POR PART. DEVENGADA I060000007 533.12 15,645.10

08 JUN 2024 2024-6I060000007  POR PART. DEVENGADA I060000007 509.85 16,154.95

08 JUN 2024 2024-6I060000007  POR PART. DEVENGADA I060000007 292.36 16,447.31

08 JUN 2024 2024-8I060000007  POR FICHA PAGADA I060000007 14,636.71 1,810.60



08 JUN 2024 2024-8I060000007  POR FICHA PAGADA I060000007 475.17 1,335.43

08 JUN 2024 2024-8I060000007  POR FICHA PAGADA I060000007 533.12 802.31

08 JUN 2024 2024-8I060000007  POR FICHA PAGADA I060000007 290.82 511.49

08 JUN 2024 2024-8T060000008  POR FICHA PAGADA T060000008 219.03 292.46

08 JUN 2024 2024-8T060000008  POR FICHA PAGADA T060000008 292.36 0.1

10 JUN 2024 2024-6I060000008  POR PART. DEVENGADA I060000008 12,765.12 12,765.22

10 JUN 2024 2024-6I060000008  POR PART. DEVENGADA I060000008 332.88 13,098.10

10 JUN 2024 2024-6I060000008  POR PART. DEVENGADA I060000008 1,662.82 14,760.92

10 JUN 2024 2024-6I060000008  POR PART. DEVENGADA I060000008 354.95 15,115.87

10 JUN 2024 2024-6I060000008  POR PART. DEVENGADA I060000008 509.85 15,625.72

10 JUN 2024 2024-6I060000008  POR PART. DEVENGADA I060000008 333.02 15,958.74

10 JUN 2024 2024-8I060000008  POR FICHA PAGADA I060000008 12,765.12 3,193.62

10 JUN 2024 2024-8I060000008  POR FICHA PAGADA I060000008 332.88 2,860.74

10 JUN 2024 2024-8I060000008  POR FICHA PAGADA I060000008 1,662.82 1,197.92

10 JUN 2024 2024-8I060000008  POR FICHA PAGADA I060000008 354.95 842.97

10 JUN 2024 2024-8I060000008  POR FICHA PAGADA I060000008 210.06 632.91

11 JUN 2024 2024-6I060000009  POR PART. DEVENGADA I060000009 9,220.90 9,853.81

11 JUN 2024 2024-6I060000009  POR PART. DEVENGADA I060000009 279.81 10,133.62

11 JUN 2024 2024-6I060000009  POR PART. DEVENGADA I060000009 3,166.29 13,299.91

11 JUN 2024 2024-6I060000009  POR PART. DEVENGADA I060000009 1,467.79 14,767.70

11 JUN 2024 2024-6I060000009  POR PART. DEVENGADA I060000009 663.32 15,431.02

11 JUN 2024 2024-6I060000009  POR PART. DEVENGADA I060000009 676.78 16,107.80

11 JUN 2024 2024-8I060000009  POR FICHA PAGADA I060000009 9,220.90 6,886.90

11 JUN 2024 2024-8I060000009  POR FICHA PAGADA I060000009 279.81 6,607.09

11 JUN 2024 2024-8I060000009  POR FICHA PAGADA I060000009 3,166.29 3,440.80

11 JUN 2024 2024-8I060000009  POR FICHA PAGADA I060000009 1,467.79 1,973.01

11 JUN 2024 2024-8I060000009  POR FICHA PAGADA I060000009 663.32 1,309.69

11 JUN 2024 2024-8I060000009  POR FICHA PAGADA I060000009 675.48 634.21

11 JUN 2024 2024-8T060000014  POR FICHA PAGADA T060000014 299.79 334.42

11 JUN 2024 2024-8T060000014  POR FICHA PAGADA T060000014 333.02 1.4

11 JUN 2024 2024-8T060000020  POR FICHA PAGADA T060000020 1.3 0.1

12 JUN 2024 2024-6I060000010  POR PART. DEVENGADA I060000010 14,586.94 14,587.04

12 JUN 2024 2024-6I060000010  POR PART. DEVENGADA I060000010 2,480.44 17,067.48

12 JUN 2024 2024-6I060000010  POR PART. DEVENGADA I060000010 1,177.43 18,244.91

12 JUN 2024 2024-6I060000010  POR PART. DEVENGADA I060000010 292.15 18,537.06

12 JUN 2024 2024-8I060000010  POR FICHA PAGADA I060000010 14,586.94 3,950.12

12 JUN 2024 2024-8I060000010  POR FICHA PAGADA I060000010 2,480.44 1,469.68

12 JUN 2024 2024-8I060000010  POR FICHA PAGADA I060000010 725.74 743.94

12 JUN 2024 2024-8T060000021  POR FICHA PAGADA T060000021 451.69 292.25

12 JUN 2024 2024-8T060000021  POR FICHA PAGADA T060000021 292.15 0.1

13 JUN 2024 2024-6I060000011  POR PART. DEVENGADA I060000011 15,286.83 15,286.93



13 JUN 2024 2024-6I060000011  POR PART. DEVENGADA I060000011 19,070.10 34,357.03

13 JUN 2024 2024-6I060000011  POR PART. DEVENGADA I060000011 3,146.52 37,503.55

13 JUN 2024 2024-6I060000011  POR PART. DEVENGADA I060000011 841.23 38,344.78

13 JUN 2024 2024-6I060000011  POR PART. DEVENGADA I060000011 6,069.07 44,413.85

13 JUN 2024 2024-6I060000011  POR PART. DEVENGADA I060000011 94.76 44,508.61

13 JUN 2024 2024-8I060000011  POR FICHA PAGADA I060000011 15,286.83 29,221.78

13 JUN 2024 2024-8I060000011  POR FICHA PAGADA I060000011 19,070.10 10,151.68

13 JUN 2024 2024-8I060000011  POR FICHA PAGADA I060000011 3,146.52 7,005.16

13 JUN 2024 2024-8I060000011  POR FICHA PAGADA I060000011 841.23 6,163.93

13 JUN 2024 2024-8I060000011  POR FICHA PAGADA I060000011 6,069.07 94.86

13 JUN 2024 2024-8I060000011  POR FICHA PAGADA I060000011 94.76 0.1

14 JUN 2024 2024-6I060000012  POR PART. DEVENGADA I060000012 11,794.79 11,794.89

14 JUN 2024 2024-6I060000012  POR PART. DEVENGADA I060000012 820.44 12,615.33

14 JUN 2024 2024-6I060000012  POR PART. DEVENGADA I060000012 290.96 12,906.29

14 JUN 2024 2024-6I060000012  POR PART. DEVENGADA I060000012 85.49 12,991.78

14 JUN 2024 2024-6I060000012  POR PART. DEVENGADA I060000012 229.57 13,221.35

14 JUN 2024 2024-8I060000012  POR FICHA PAGADA I060000012 11,794.79 1,426.56

14 JUN 2024 2024-8I060000012  POR FICHA PAGADA I060000012 310.7 1,115.86

14 JUN 2024 2024-8T060000029  POR FICHA PAGADA T060000029 509.74 606.12

14 JUN 2024 2024-8T060000029  POR FICHA PAGADA T060000029 290.96 315.16

14 JUN 2024 2024-8T060000029  POR FICHA PAGADA T060000029 85.49 229.67

14 JUN 2024 2024-8T060000029  POR FICHA PAGADA T060000029 229.57 0.1

15 JUN 2024 2024-6I060000013  POR PART. DEVENGADA I060000013 9,410.87 9,410.97

15 JUN 2024 2024-6I060000013  POR PART. DEVENGADA I060000013 133.2 9,544.17

15 JUN 2024 2024-6I060000013  POR PART. DEVENGADA I060000013 131.06 9,675.23

15 JUN 2024 2024-6I060000013  POR PART. DEVENGADA I060000013 1,019.70 10,694.93

15 JUN 2024 2024-6I060000013  POR PART. DEVENGADA I060000013 188.67 10,883.60

15 JUN 2024 2024-8I060000013  POR FICHA PAGADA I060000013 9,410.87 1,472.73

15 JUN 2024 2024-8I060000013  POR FICHA PAGADA I060000013 133.2 1,339.53

15 JUN 2024 2024-8I060000013  POR FICHA PAGADA I060000013 131.06 1,208.47

15 JUN 2024 2024-8I060000013  POR FICHA PAGADA I060000013 1,019.70 188.77

15 JUN 2024 2024-8I060000013  POR FICHA PAGADA I060000013 95.69 93.08

15 JUN 2024 2024-8T060000030  POR FICHA PAGADA T060000030 92.98 0.1

17 JUN 2024 2024-6I060000015  POR PART. DEVENGADA I060000015 10,928.92 10,929.02

17 JUN 2024 2024-6I060000015  POR PART. DEVENGADA I060000015 1,780.14 12,709.16

17 JUN 2024 2024-6I060000015  POR PART. DEVENGADA I060000015 608.23 13,317.39

17 JUN 2024 2024-6I060000015  POR PART. DEVENGADA I060000015 289.26 13,606.65

17 JUN 2024 2024-8I060000015  POR FICHA PAGADA I060000015 10,928.92 2,677.73

17 JUN 2024 2024-8I060000015  POR FICHA PAGADA I060000015 1,780.14 897.59

17 JUN 2024 2024-8I060000015  POR FICHA PAGADA I060000015 432.59 465

17 JUN 2024 2024-8T060000035  POR FICHA PAGADA T060000035 175.64 289.36



17 JUN 2024 2024-8T060000035  POR FICHA PAGADA T060000035 289.26 0.1

18 JUN 2024 2024-6I060000016  POR PART. DEVENGADA I060000016 16,681.84 16,681.94

18 JUN 2024 2024-6I060000016  POR PART. DEVENGADA I060000016 266.25 16,948.19

18 JUN 2024 2024-6I060000016  POR PART. DEVENGADA I060000016 5,032.28 21,980.47

18 JUN 2024 2024-6I060000016  POR PART. DEVENGADA I060000016 917.48 22,897.95

18 JUN 2024 2024-6I060000016  POR PART. DEVENGADA I060000016 468.78 23,366.73

18 JUN 2024 2024-8I060000016  POR FICHA PAGADA I060000016 16,681.84 6,684.89

18 JUN 2024 2024-8I060000016  POR FICHA PAGADA I060000016 266.25 6,418.64

18 JUN 2024 2024-8I060000016  POR FICHA PAGADA I060000016 4,837.88 1,580.76

18 JUN 2024 2024-8T060000038  POR FICHA PAGADA T060000038 194.4 1,386.36

18 JUN 2024 2024-8T060000038  POR FICHA PAGADA T060000038 917.48 468.88

18 JUN 2024 2024-8T060000038  POR FICHA PAGADA T060000038 468.78 0.1

19 JUN 2024 2024-6I060000017  POR PART. DEVENGADA I060000017 9,938.39 9,938.49

19 JUN 2024 2024-6I060000017  POR PART. DEVENGADA I060000017 5,065.32 15,003.81

19 JUN 2024 2024-6I060000017  POR PART. DEVENGADA I060000017 563.38 15,567.19

19 JUN 2024 2024-6I060000017  POR PART. DEVENGADA I060000017 509.85 16,077.04

19 JUN 2024 2024-6I060000017  POR PART. DEVENGADA I060000017 221.05 16,298.09

19 JUN 2024 2024-8I060000017  POR FICHA PAGADA I060000017 9,938.39 6,359.70

19 JUN 2024 2024-8I060000017  POR FICHA PAGADA I060000017 5,065.32 1,294.38

19 JUN 2024 2024-8I060000017  POR FICHA PAGADA I060000017 563.38 731

19 JUN 2024 2024-8I060000017  POR FICHA PAGADA I060000017 312.49 418.51

19 JUN 2024 2024-8T060000042  POR FICHA PAGADA T060000042 197.36 221.15

19 JUN 2024 2024-8T060000042  POR FICHA PAGADA T060000042 221.05 0.1

20 JUN 2024 2024-6I060000018  POR PART. DEVENGADA I060000018 15,820.28 15,820.38

20 JUN 2024 2024-6I060000018  POR PART. DEVENGADA I060000018 457.39 16,277.77

20 JUN 2024 2024-6I060000018  POR PART. DEVENGADA I060000018 13,412.23 29,690.00

20 JUN 2024 2024-6I060000018  POR PART. DEVENGADA I060000018 1,341.44 31,031.44

20 JUN 2024 2024-6I060000018  POR PART. DEVENGADA I060000018 512.93 31,544.37

20 JUN 2024 2024-6I060000018  POR PART. DEVENGADA I060000018 180.25 31,724.62

20 JUN 2024 2024-8I060000018  POR FICHA PAGADA I060000018 15,820.28 15,904.34

20 JUN 2024 2024-8I060000018  POR FICHA PAGADA I060000018 457.39 15,446.95

20 JUN 2024 2024-8I060000018  POR FICHA PAGADA I060000018 13,412.23 2,034.72

20 JUN 2024 2024-8I060000018  POR FICHA PAGADA I060000018 1,341.44 693.28

20 JUN 2024 2024-8I060000018  POR FICHA PAGADA I060000018 184.1 509.18

20 JUN 2024 2024-8T060000047  POR FICHA PAGADA T060000047 328.83 180.35

20 JUN 2024 2024-8T060000047  POR FICHA PAGADA T060000047 180.25 0.1

21 JUN 2024 2024-6I060000019  POR PART. DEVENGADA I060000019 3,051.05 3,051.15

21 JUN 2024 2024-6I060000019  POR PART. DEVENGADA I060000019 4,102.45 7,153.60

21 JUN 2024 2024-6I060000019  POR PART. DEVENGADA I060000019 1,865.27 9,018.87

21 JUN 2024 2024-6I060000019  POR PART. DEVENGADA I060000019 509.85 9,528.72

21 JUN 2024 2024-6I060000019  POR PART. DEVENGADA I060000019 115.94 9,644.66



21 JUN 2024 2024-6I060000019  POR PART. DEVENGADA I060000019 85.49 9,730.15

21 JUN 2024 2024-8I060000019  POR FICHA PAGADA I060000019 3,051.05 6,679.10

21 JUN 2024 2024-8I060000019  POR FICHA PAGADA I060000019 4,102.45 2,576.65

21 JUN 2024 2024-8I060000019  POR FICHA PAGADA I060000019 1,865.27 711.38

21 JUN 2024 2024-8I060000019  POR FICHA PAGADA I060000019 509.85 201.53

21 JUN 2024 2024-8I060000019  POR FICHA PAGADA I060000019 108.45 93.08

21 JUN 2024 2024-8T060000048  POR FICHA PAGADA T060000048 7.49 85.59

21 JUN 2024 2024-8T060000048  POR FICHA PAGADA T060000048 85.49 0.1

22 JUN 2024 2024-6I060000020  POR PART. DEVENGADA I060000020 6,962.74 6,962.84

22 JUN 2024 2024-6I060000020  POR PART. DEVENGADA I060000020 91.16 7,054.00

22 JUN 2024 2024-6I060000020  POR PART. DEVENGADA I060000020 135.51 7,189.51

22 JUN 2024 2024-6I060000020  POR PART. DEVENGADA I060000020 154.93 7,344.44

22 JUN 2024 2024-8I060000020  POR FICHA PAGADA I060000020 6,962.74 381.7

22 JUN 2024 2024-8I060000020  POR FICHA PAGADA I060000020 91.16 290.54

22 JUN 2024 2024-8I060000020  POR FICHA PAGADA I060000020 135.51 155.03

22 JUN 2024 2024-8I060000020  POR FICHA PAGADA I060000020 154.93 0.1

24 JUN 2024 2024-6I060000021  POR PART. DEVENGADA I060000021 10,987.16 10,987.26

24 JUN 2024 2024-6I060000021  POR PART. DEVENGADA I060000021 151.65 11,138.91

24 JUN 2024 2024-6I060000021  POR PART. DEVENGADA I060000021 210.2 11,349.11

24 JUN 2024 2024-8I060000021  POR FICHA PAGADA I060000021 10,884.11 465

24 JUN 2024 2024-8T060000049  POR FICHA PAGADA T060000049 103.05 361.95

24 JUN 2024 2024-8T060000049  POR FICHA PAGADA T060000049 151.65 210.3

24 JUN 2024 2024-8T060000049  POR FICHA PAGADA T060000049 210.2 0.1

25 JUN 2024 2024-6I060000022  POR PART. DEVENGADA I060000022 10,433.63 10,433.73

25 JUN 2024 2024-6I060000022  POR PART. DEVENGADA I060000022 1,509.96 11,943.69

25 JUN 2024 2024-6I060000022  POR PART. DEVENGADA I060000022 659.25 12,602.94

25 JUN 2024 2024-6I060000022  POR PART. DEVENGADA I060000022 226.58 12,829.52

25 JUN 2024 2024-8I060000022  POR FICHA PAGADA I060000022 10,433.63 2,395.89

25 JUN 2024 2024-8I060000022  POR FICHA PAGADA I060000022 1,509.96 885.93

25 JUN 2024 2024-8I060000022  POR FICHA PAGADA I060000022 467.42 418.51

25 JUN 2024 2024-8T060000053  POR FICHA PAGADA T060000053 191.83 226.68

25 JUN 2024 2024-8T060000053  POR FICHA PAGADA T060000053 226.58 0.1

26 JUN 2024 2024-6I060000023  POR PART. DEVENGADA I060000023 17,787.50 17,787.60

26 JUN 2024 2024-6I060000023  POR PART. DEVENGADA I060000023 5,320.13 23,107.73

26 JUN 2024 2024-6I060000023  POR PART. DEVENGADA I060000023 924.04 24,031.77

26 JUN 2024 2024-6I060000023  POR PART. DEVENGADA I060000023 435.37 24,467.14

26 JUN 2024 2024-6I060000023  POR PART. DEVENGADA I060000023 1,986.24 26,453.38

26 JUN 2024 2024-8I060000023  POR FICHA PAGADA I060000023 17,787.50 8,665.88

26 JUN 2024 2024-8I060000023  POR FICHA PAGADA I060000023 5,320.13 3,345.75

26 JUN 2024 2024-8I060000023  POR FICHA PAGADA I060000023 924.04 2,421.71

26 JUN 2024 2024-8I060000023  POR FICHA PAGADA I060000023 435.37 1,986.34



26 JUN 2024 2024-8I060000023  POR FICHA PAGADA I060000023 1,986.24 0.1

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 14,108.89 14,108.99

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 640.19 14,749.18

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 30,608.46 45,357.64

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 1,093.92 46,451.56

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 518.53 46,970.09

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 509.85 47,479.94

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 6,315.38 53,795.32

27 JUN 2024 2024-6I060000024  POR PART. DEVENGADA I060000024 94.76 53,890.08

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 14,108.89 39,781.19

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 640.19 39,141.00

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 30,608.46 8,532.54

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 1,093.92 7,438.62

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 518.53 6,920.09

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 509.85 6,410.24

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 6,315.38 94.86

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 94.76 0.1

28 JUN 2024 2024-6I060000027  POR PART. DEVENGADA I060000027 11,563.99 11,564.09

28 JUN 2024 2024-6I060000027  POR PART. DEVENGADA I060000027 1,680.47 13,244.56

28 JUN 2024 2024-6I060000027  POR PART. DEVENGADA I060000027 64.68 13,309.24

28 JUN 2024 2024-6I060000027  POR PART. DEVENGADA I060000027 509.85 13,819.09

28 JUN 2024 2024-6I060000027  POR PART. DEVENGADA I060000027 676.35 14,495.44

28 JUN 2024 2024-6I060000027  POR PART. DEVENGADA I060000027 85.49 14,580.93

28 JUN 2024 2024-8I060000027  POR FICHA PAGADA I060000027 11,563.99 3,016.94

28 JUN 2024 2024-8I060000027  POR FICHA PAGADA I060000027 1,680.47 1,336.47

28 JUN 2024 2024-8I060000027  POR FICHA PAGADA I060000027 64.68 1,271.79

28 JUN 2024 2024-8I060000027  POR FICHA PAGADA I060000027 509.85 761.94

28 JUN 2024 2024-8I060000027  POR FICHA PAGADA I060000027 482.9 279.04

28 JUN 2024 2024-8T060000067  POR FICHA PAGADA T060000067 193.45 85.59

28 JUN 2024 2024-8T060000067  POR FICHA PAGADA T060000067 85.49 0.1

29 JUN 2024 2024-6I060000028  POR PART. DEVENGADA I060000028 6,824.43 6,824.53

29 JUN 2024 2024-6I060000028  POR PART. DEVENGADA I060000028 1,954.23 8,778.76

29 JUN 2024 2024-6I060000028  POR PART. DEVENGADA I060000028 2,600.98 11,379.74

29 JUN 2024 2024-6I060000028  POR PART. DEVENGADA I060000028 170.48 11,550.22

29 JUN 2024 2024-6I060000028  POR PART. DEVENGADA I060000028 85.49 11,635.71

29 JUN 2024 2024-8I060000028  POR FICHA PAGADA I060000028 6,824.43 4,811.28

29 JUN 2024 2024-8I060000028  POR FICHA PAGADA I060000028 1,954.23 2,857.05

29 JUN 2024 2024-8I060000028  POR FICHA PAGADA I060000028 2,600.98 256.07

29 JUN 2024 2024-8I060000028  POR FICHA PAGADA I060000028 23.52 232.55

29 JUN 2024 2024-8T060000068  POR FICHA PAGADA T060000068 146.96 85.59

29 JUN 2024 2024-8T060000068  POR FICHA PAGADA T060000068 85.49 0.1



=================== ===================

SUBTOTAL 5,007,235.00 5,007,235.10

T O T A L 0.1

�

8.1.5.1           LEY DE INGRESOS RECAUDADA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.1.5.1           LEY DE INGRESOS RECAUDADA

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-8I010000001  POR FICHA PAGADA I010000001 30,074.15 30,074.15

02 ENE 2024 2024-8I010000001  POR FICHA PAGADA I010000001 7,528.19 37,602.34

02 ENE 2024 2024-8T010000001  POR FICHA PAGADA T010000001 3,799.03 41,401.37

02 ENE 2024 2024-8T010000001  POR FICHA PAGADA T010000001 1,316.88 42,718.25

02 ENE 2024 2024-8T010000001  POR FICHA PAGADA T010000001 695.46 43,413.71

03 ENE 2024 2024-8I010000002  POR FICHA PAGADA I010000002 29,884.41 73,298.12

03 ENE 2024 2024-8I010000002  POR FICHA PAGADA I010000002 7,211.39 80,509.51

03 ENE 2024 2024-8T010000002  POR FICHA PAGADA T010000002 5,063.12 85,572.63

03 ENE 2024 2024-8T010000002  POR FICHA PAGADA T010000002 685.65 86,258.28

03 ENE 2024 2024-8T010000002  POR FICHA PAGADA T010000002 666.93 86,925.21

04 ENE 2024 2024-8I010000003  POR FICHA PAGADA I010000003 32,847.31 119,772.52

04 ENE 2024 2024-8I010000003  POR FICHA PAGADA I010000003 27,016.82 146,789.34

04 ENE 2024 2024-8T010000003  POR FICHA PAGADA T010000003 5,163.12 151,952.46

04 ENE 2024 2024-8T010000003  POR FICHA PAGADA T010000003 4,833.33 156,785.79

04 ENE 2024 2024-8T010000003  POR FICHA PAGADA T010000003 663.32 157,449.11

04 ENE 2024 2024-8T010000003  POR FICHA PAGADA T010000003 1,149.01 158,598.12

05 ENE 2024 2024-8I010000004  POR FICHA PAGADA I010000004 51,623.66 210,221.78

05 ENE 2024 2024-8I010000004  POR FICHA PAGADA I010000004 139.13 210,360.91

05 ENE 2024 2024-8T010000004  POR FICHA PAGADA T010000004 12,923.90 223,284.81

05 ENE 2024 2024-8T010000004  POR FICHA PAGADA T010000004 784.82 224,069.63

05 ENE 2024 2024-8T010000004  POR FICHA PAGADA T010000004 935.83 225,005.46

06 ENE 2024 2024-8I010000005  POR FICHA PAGADA I010000005 24,127.20 249,132.66

06 ENE 2024 2024-8I010000005  POR FICHA PAGADA I010000005 605.67 249,738.33

06 ENE 2024 2024-8I010000005  POR FICHA PAGADA I010000005 9,303.28 259,041.61

06 ENE 2024 2024-8T010000005  POR FICHA PAGADA T010000005 6,252.21 265,293.82

06 ENE 2024 2024-8T010000005  POR FICHA PAGADA T010000005 913.55 266,207.37

06 ENE 2024 2024-8T010000005  POR FICHA PAGADA T010000005 756.53 266,963.90

08 ENE 2024 2024-8I010000006  POR FICHA PAGADA I010000006 68,240.27 335,204.17

08 ENE 2024 2024-8I010000006  POR FICHA PAGADA I010000006 346.62 335,550.79



08 ENE 2024 2024-8I010000006  POR FICHA PAGADA I010000006 78,295.73 413,846.52

08 ENE 2024 2024-8T010000006  POR FICHA PAGADA T010000006 9,174.32 423,020.84

08 ENE 2024 2024-8T010000006  POR FICHA PAGADA T010000006 6,417.28 429,438.12

08 ENE 2024 2024-8T010000006  POR FICHA PAGADA T010000006 1,836.36 431,274.48

08 ENE 2024 2024-8T010000006  POR FICHA PAGADA T010000006 166.02 431,440.50

09 ENE 2024 2024-8I010000007  POR FICHA PAGADA I010000007 71,461.67 502,902.17

09 ENE 2024 2024-8I010000007  POR FICHA PAGADA I010000007 15,928.76 518,830.93

09 ENE 2024 2024-8T010000007  POR FICHA PAGADA T010000007 12,521.29 531,352.22

09 ENE 2024 2024-8T010000007  POR FICHA PAGADA T010000007 5,896.23 537,248.45

09 ENE 2024 2024-8T010000007  POR FICHA PAGADA T010000007 509.85 537,758.30

09 ENE 2024 2024-8T010000007  POR FICHA PAGADA T010000007 1,388.76 539,147.06

10 ENE 2024 2024-8I010000008  POR FICHA PAGADA I010000008 60,708.14 599,855.20

10 ENE 2024 2024-8I010000008  POR FICHA PAGADA I010000008 15,552.07 615,407.27

10 ENE 2024 2024-8I010000008  POR FICHA PAGADA I010000008 11,083.41 626,490.68

10 ENE 2024 2024-8I010000008  POR FICHA PAGADA I010000008 5,376.57 631,867.25

10 ENE 2024 2024-8T010000008  POR FICHA PAGADA T010000008 5,741.45 637,608.70

10 ENE 2024 2024-8T010000008  POR FICHA PAGADA T010000008 2,093.28 639,701.98

10 ENE 2024 2024-8T010000008  POR FICHA PAGADA T010000008 509.85 640,211.83

10 ENE 2024 2024-8T010000008  POR FICHA PAGADA T010000008 6,101.55 646,313.38

10 ENE 2024 2024-8T010000008  POR FICHA PAGADA T010000008 166.02 646,479.40

11 ENE 2024 2024-8I010000009  POR FICHA PAGADA I010000009 42,263.73 688,743.13

11 ENE 2024 2024-8I010000009  POR FICHA PAGADA I010000009 20,584.89 709,328.02

11 ENE 2024 2024-8T010000009  POR FICHA PAGADA T010000009 9,509.32 718,837.34

11 ENE 2024 2024-8T010000009  POR FICHA PAGADA T010000009 3,301.99 722,139.33

11 ENE 2024 2024-8T010000009  POR FICHA PAGADA T010000009 509.85 722,649.18

11 ENE 2024 2024-8T010000009  POR FICHA PAGADA T010000009 1,091.65 723,740.83

12 ENE 2024 2024-8I010000010  POR FICHA PAGADA I010000010 50,030.70 773,771.53

12 ENE 2024 2024-8I010000010  POR FICHA PAGADA I010000010 6,067.05 779,838.58

12 ENE 2024 2024-8T010000010  POR FICHA PAGADA T010000010 14,337.08 794,175.66

12 ENE 2024 2024-8T010000010  POR FICHA PAGADA T010000010 2,400.57 796,576.23

12 ENE 2024 2024-8T010000010  POR FICHA PAGADA T010000010 1,019.70 797,595.93

12 ENE 2024 2024-8T010000010  POR FICHA PAGADA T010000010 1,022.83 798,618.76

12 ENE 2024 2024-8T010000010  POR FICHA PAGADA T010000010 94.76 798,713.52

13 ENE 2024 2024-8I010000011  POR FICHA PAGADA I010000011 41,163.08 839,876.60

13 ENE 2024 2024-8I010000011  POR FICHA PAGADA I010000011 14,327.90 854,204.50

13 ENE 2024 2024-8T010000011  POR FICHA PAGADA T010000011 9,437.58 863,642.08

13 ENE 2024 2024-8T010000011  POR FICHA PAGADA T010000011 2,272.72 865,914.80

13 ENE 2024 2024-8T010000011  POR FICHA PAGADA T010000011 1,027.96 866,942.76

15 ENE 2024 2024-8I010000012  POR FICHA PAGADA I010000012 66,994.44 933,937.20

15 ENE 2024 2024-8I010000012  POR FICHA PAGADA I010000012 16,073.25 950,010.45

15 ENE 2024 2024-8T010000012  POR FICHA PAGADA T010000012 8,204.71 958,215.16



15 ENE 2024 2024-8T010000012  POR FICHA PAGADA T010000012 2,301.11 960,516.27

15 ENE 2024 2024-8T010000012  POR FICHA PAGADA T010000012 2,039.40 962,555.67

15 ENE 2024 2024-8T010000012  POR FICHA PAGADA T010000012 1,401.78 963,957.45

16 ENE 2024 2024-8I010000013  POR FICHA PAGADA I010000013 60,935.07 1,024,892.52

16 ENE 2024 2024-8I010000013  POR FICHA PAGADA I010000013 24,313.33 1,049,205.85

16 ENE 2024 2024-8T010000013  POR FICHA PAGADA T010000013 6,509.56 1,055,715.41

16 ENE 2024 2024-8T010000013  POR FICHA PAGADA T010000013 6,732.09 1,062,447.50

16 ENE 2024 2024-8T010000013  POR FICHA PAGADA T010000013 509.85 1,062,957.35

16 ENE 2024 2024-8T010000013  POR FICHA PAGADA T010000013 1,454.66 1,064,412.01

16 ENE 2024 2024-8T010000013  POR FICHA PAGADA T010000013 275.01 1,064,687.02

17 ENE 2024 2024-8I010000014  POR FICHA PAGADA I010000014 73,209.27 1,137,896.29

17 ENE 2024 2024-8I010000014  POR FICHA PAGADA I010000014 10,955.42 1,148,851.71

17 ENE 2024 2024-8T010000014  POR FICHA PAGADA T010000014 11,600.12 1,160,451.83

17 ENE 2024 2024-8T010000014  POR FICHA PAGADA T010000014 3,785.24 1,164,237.07

17 ENE 2024 2024-8T010000014  POR FICHA PAGADA T010000014 1,696.41 1,165,933.48

17 ENE 2024 2024-8T010000014  POR FICHA PAGADA T010000014 166.02 1,166,099.50

18 ENE 2024 2024-8I010000015  POR FICHA PAGADA I010000015 44,910.60 1,211,010.10

18 ENE 2024 2024-8I010000015  POR FICHA PAGADA I010000015 1,567.55 1,212,577.65

18 ENE 2024 2024-8I010000015  POR FICHA PAGADA I010000015 9,479.66 1,222,057.31

18 ENE 2024 2024-8T010000015  POR FICHA PAGADA T010000015 7,093.55 1,229,150.86

18 ENE 2024 2024-8T010000015  POR FICHA PAGADA T010000015 2,939.04 1,232,089.90

18 ENE 2024 2024-8T010000015  POR FICHA PAGADA T010000015 509.85 1,232,599.75

18 ENE 2024 2024-8T010000015  POR FICHA PAGADA T010000015 1,775.63 1,234,375.38

18 ENE 2024 2024-8T010000015  POR FICHA PAGADA T010000015 94.76 1,234,470.14

19 ENE 2024 2024-8I010000016  POR FICHA PAGADA I010000016 23,589.15 1,258,059.29

19 ENE 2024 2024-8I010000016  POR FICHA PAGADA I010000016 104.71 1,258,164.00

19 ENE 2024 2024-8I010000016  POR FICHA PAGADA I010000016 2,731.07 1,260,895.07

19 ENE 2024 2024-8T010000016  POR FICHA PAGADA T010000016 4,889.67 1,265,784.74

19 ENE 2024 2024-8T010000016  POR FICHA PAGADA T010000016 344.09 1,266,128.83

19 ENE 2024 2024-8T010000016  POR FICHA PAGADA T010000016 509.85 1,266,638.68

19 ENE 2024 2024-8T010000016  POR FICHA PAGADA T010000016 486.05 1,267,124.73

20 ENE 2024 2024-8I010000017  POR FICHA PAGADA I010000017 30,290.58 1,297,415.31

20 ENE 2024 2024-8I010000017  POR FICHA PAGADA I010000017 14,544.85 1,311,960.16

20 ENE 2024 2024-8T010000017  POR FICHA PAGADA T010000017 6,550.27 1,318,510.43

20 ENE 2024 2024-8T010000017  POR FICHA PAGADA T010000017 567.67 1,319,078.10

20 ENE 2024 2024-8T010000017  POR FICHA PAGADA T010000017 509.85 1,319,587.95

20 ENE 2024 2024-8T010000017  POR FICHA PAGADA T010000017 1,026.84 1,320,614.79

20 ENE 2024 2024-8T010000017  POR FICHA PAGADA T010000017 85.49 1,320,700.28

22 ENE 2024 2024-8I010000018  POR FICHA PAGADA I010000018 46,891.88 1,367,592.16

22 ENE 2024 2024-8I010000018  POR FICHA PAGADA I010000018 2,354.14 1,369,946.30

22 ENE 2024 2024-8T010000018  POR FICHA PAGADA T010000018 11,611.90 1,381,558.20



22 ENE 2024 2024-8T010000018  POR FICHA PAGADA T010000018 1,585.35 1,383,143.55

22 ENE 2024 2024-8T010000018  POR FICHA PAGADA T010000018 907.38 1,384,050.93

22 ENE 2024 2024-8T010000018  POR FICHA PAGADA T010000018 260.78 1,384,311.71

23 ENE 2024 2024-8I010000019  POR FICHA PAGADA I010000019 40,387.34 1,424,699.05

23 ENE 2024 2024-8I010000019  POR FICHA PAGADA I010000019 21,530.67 1,446,229.72

23 ENE 2024 2024-8T010000019  POR FICHA PAGADA T010000019 5,529.27 1,451,758.99

23 ENE 2024 2024-8T010000019  POR FICHA PAGADA T010000019 2,436.80 1,454,195.79

23 ENE 2024 2024-8T010000019  POR FICHA PAGADA T010000019 1,097.70 1,455,293.49

23 ENE 2024 2024-8T010000019  POR FICHA PAGADA T010000019 94.76 1,455,388.25

24 ENE 2024 2024-8I010000020  POR FICHA PAGADA I010000020 33,537.15 1,488,925.40

24 ENE 2024 2024-8T010000020  POR FICHA PAGADA T010000020 1,268.04 1,490,193.44

24 ENE 2024 2024-8T010000020  POR FICHA PAGADA T010000020 7,763.51 1,497,956.95

24 ENE 2024 2024-8T010000020  POR FICHA PAGADA T010000020 610.2 1,498,567.15

24 ENE 2024 2024-8T010000020  POR FICHA PAGADA T010000020 584.27 1,499,151.42

24 ENE 2024 2024-8T010000020  POR FICHA PAGADA T010000020 94.76 1,499,246.18

25 ENE 2024 2024-8I010000021  POR FICHA PAGADA I010000021 25,362.59 1,524,608.77

25 ENE 2024 2024-8I010000021  POR FICHA PAGADA I010000021 3,068.26 1,527,677.03

25 ENE 2024 2024-8I010000021  POR FICHA PAGADA I010000021 24,439.77 1,552,116.80

25 ENE 2024 2024-8I010000021  POR FICHA PAGADA I010000021 26,363.94 1,578,480.74

25 ENE 2024 2024-8I010000021  POR FICHA PAGADA I010000021 3,273.43 1,581,754.17

25 ENE 2024 2024-8I010000021  POR FICHA PAGADA I010000021 6,464.49 1,588,218.66

25 ENE 2024 2024-8T010000021  POR FICHA PAGADA T010000021 2,436.69 1,590,655.35

25 ENE 2024 2024-8T010000021  POR FICHA PAGADA T010000021 170.98 1,590,826.33

26 ENE 2024 2024-8I010000022  POR FICHA PAGADA I010000022 54,723.42 1,645,549.75

26 ENE 2024 2024-8I010000022  POR FICHA PAGADA I010000022 5,587.07 1,651,136.82

26 ENE 2024 2024-8T010000022  POR FICHA PAGADA T010000022 8,855.23 1,659,992.05

26 ENE 2024 2024-8T010000022  POR FICHA PAGADA T010000022 2,115.26 1,662,107.31

26 ENE 2024 2024-8T010000022  POR FICHA PAGADA T010000022 663.32 1,662,770.63

26 ENE 2024 2024-8T010000022  POR FICHA PAGADA T010000022 877.71 1,663,648.34

26 ENE 2024 2024-8T010000022  POR FICHA PAGADA T010000022 180.25 1,663,828.59

27 ENE 2024 2024-8I010000023  POR FICHA PAGADA I010000023 35,749.66 1,699,578.25

27 ENE 2024 2024-8I010000023  POR FICHA PAGADA I010000023 6,948.75 1,706,527.00

27 ENE 2024 2024-8T010000023  POR FICHA PAGADA T010000023 6,271.89 1,712,798.89

27 ENE 2024 2024-8T010000023  POR FICHA PAGADA T010000023 1,694.70 1,714,493.59

27 ENE 2024 2024-8T010000023  POR FICHA PAGADA T010000023 771.86 1,715,265.45

27 ENE 2024 2024-8T010000023  POR FICHA PAGADA T010000023 94.76 1,715,360.21

29 ENE 2024 2024-8I010000024  POR FICHA PAGADA I010000024 44,246.08 1,759,606.29

29 ENE 2024 2024-8I010000024  POR FICHA PAGADA I010000024 17,988.19 1,777,594.48

29 ENE 2024 2024-8I010000024  POR FICHA PAGADA I010000024 939.65 1,778,534.13

29 ENE 2024 2024-8T010000024  POR FICHA PAGADA T010000024 8,282.85 1,786,816.98

29 ENE 2024 2024-8T010000024  POR FICHA PAGADA T010000024 1,524.76 1,788,341.74



29 ENE 2024 2024-8T010000024  POR FICHA PAGADA T010000024 94.76 1,788,436.50

30 ENE 2024 2024-8I010000025  POR FICHA PAGADA I010000025 30,861.55 1,819,298.05

30 ENE 2024 2024-8I010000025  POR FICHA PAGADA I010000025 8,048.08 1,827,346.13

30 ENE 2024 2024-8T010000025  POR FICHA PAGADA T010000025 5,379.26 1,832,725.39

30 ENE 2024 2024-8T010000025  POR FICHA PAGADA T010000025 613.63 1,833,339.02

30 ENE 2024 2024-8T010000025  POR FICHA PAGADA T010000025 792.87 1,834,131.89

30 ENE 2024 2024-8T010000025  POR FICHA PAGADA T010000025 94.76 1,834,226.65

31 ENE 2024 2024-8I010000026  POR FICHA PAGADA I010000026 38,160.11 1,872,386.76

31 ENE 2024 2024-8I010000026  POR FICHA PAGADA I010000026 5,687.13 1,878,073.89

31 ENE 2024 2024-8I010000026  POR FICHA PAGADA I010000026 67,700.09 1,945,773.98

31 ENE 2024 2024-8T010000026  POR FICHA PAGADA T010000026 1,955.07 1,947,729.05

31 ENE 2024 2024-8T010000026  POR FICHA PAGADA T010000026 3,052.26 1,950,781.31

31 ENE 2024 2024-8T010000026  POR FICHA PAGADA T010000026 2,618.60 1,953,399.91

31 ENE 2024 2024-8T010000026  POR FICHA PAGADA T010000026 94.76 1,953,494.67

01 FEB 2024 2024-8I020000001  POR FICHA PAGADA I020000001 11,484.25 1,964,978.92

01 FEB 2024 2024-8I020000001  POR FICHA PAGADA I020000001 8,462.99 1,973,441.91

01 FEB 2024 2024-8I020000001  POR FICHA PAGADA I020000001 233.62 1,973,675.53

01 FEB 2024 2024-8I020000033  POR FICHA PAGADA I020000033 2.83 1,973,678.36

01 FEB 2024 2024-8T020000001  POR FICHA PAGADA T020000001 1,510.16 1,975,188.52

01 FEB 2024 2024-8T020000001  POR FICHA PAGADA T020000001 509.85 1,975,698.37

01 FEB 2024 2024-8T020000001  POR FICHA PAGADA T020000001 305.44 1,976,003.81

01 FEB 2024 2024-8T020000001  POR FICHA PAGADA T020000001 138.52 1,976,142.33

02 FEB 2024 2024-8I020000002  POR FICHA PAGADA I020000002 9,182.11 1,985,324.44

02 FEB 2024 2024-8I020000002  POR FICHA PAGADA I020000002 7,604.01 1,992,928.45

02 FEB 2024 2024-8I020000002  POR FICHA PAGADA I020000002 934.95 1,993,863.40

02 FEB 2024 2024-8I020000002  POR FICHA PAGADA I020000002 39.03 1,993,902.43

02 FEB 2024 2024-8T020000002  POR FICHA PAGADA T020000002 470.82 1,994,373.25

02 FEB 2024 2024-8T020000002  POR FICHA PAGADA T020000002 319.51 1,994,692.76

03 FEB 2024 2024-8I020000003  POR FICHA PAGADA I020000003 17,667.18 2,012,359.94

03 FEB 2024 2024-8I020000003  POR FICHA PAGADA I020000003 7,999.27 2,020,359.21

03 FEB 2024 2024-8T020000003  POR FICHA PAGADA T020000003 1,862.56 2,022,221.77

03 FEB 2024 2024-8T020000003  POR FICHA PAGADA T020000003 716.76 2,022,938.53

03 FEB 2024 2024-8T020000003  POR FICHA PAGADA T020000003 509.85 2,023,448.38

03 FEB 2024 2024-8T020000003  POR FICHA PAGADA T020000003 861.88 2,024,310.26

06 FEB 2024 2024-8I020000004  POR FICHA PAGADA I020000004 19,570.49 2,043,880.75

06 FEB 2024 2024-8I020000004  POR FICHA PAGADA I020000004 86.66 2,043,967.41

06 FEB 2024 2024-8I020000004  POR FICHA PAGADA I020000004 9,920.17 2,053,887.58

06 FEB 2024 2024-8I020000004  POR FICHA PAGADA I020000004 703.19 2,054,590.77

06 FEB 2024 2024-8T020000004  POR FICHA PAGADA T020000004 727.35 2,055,318.12

06 FEB 2024 2024-8T020000004  POR FICHA PAGADA T020000004 1,019.70 2,056,337.82

06 FEB 2024 2024-8T020000004  POR FICHA PAGADA T020000004 566.89 2,056,904.71



06 FEB 2024 2024-8T020000004  POR FICHA PAGADA T020000004 73.7 2,056,978.41

07 FEB 2024 2024-8I020000005  POR FICHA PAGADA I020000005 24,291.05 2,081,269.46

07 FEB 2024 2024-8I020000005  POR FICHA PAGADA I020000005 24,862.46 2,106,131.92

07 FEB 2024 2024-8I020000005  POR FICHA PAGADA I020000005 2,150.59 2,108,282.51

07 FEB 2024 2024-8T020000005  POR FICHA PAGADA T020000005 1,709.51 2,109,992.02

07 FEB 2024 2024-8T020000005  POR FICHA PAGADA T020000005 1,019.70 2,111,011.72

07 FEB 2024 2024-8T020000005  POR FICHA PAGADA T020000005 1,096.40 2,112,108.12

07 FEB 2024 2024-8T020000005  POR FICHA PAGADA T020000005 683.92 2,112,792.04

08 FEB 2024 2024-8I020000006  POR FICHA PAGADA I020000006 18,783.35 2,131,575.39

08 FEB 2024 2024-8I020000006  POR FICHA PAGADA I020000006 12,017.29 2,143,592.68

08 FEB 2024 2024-8I020000006  POR FICHA PAGADA I020000006 1,370.28 2,144,962.96

08 FEB 2024 2024-8T020000019  POR FICHA PAGADA T020000019 2,527.91 2,147,490.87

08 FEB 2024 2024-8T020000019  POR FICHA PAGADA T020000019 540.43 2,148,031.30

09 FEB 2024 2024-8I020000007  POR FICHA PAGADA I020000007 27,656.34 2,175,687.64

09 FEB 2024 2024-8I020000007  POR FICHA PAGADA I020000007 3,628.65 2,179,316.29

09 FEB 2024 2024-8T020000020  POR FICHA PAGADA T020000020 5,050.62 2,184,366.91

09 FEB 2024 2024-8T020000020  POR FICHA PAGADA T020000020 735.59 2,185,102.50

09 FEB 2024 2024-8T020000020  POR FICHA PAGADA T020000020 350.47 2,185,452.97

10 FEB 2024 2024-8I020000008  POR FICHA PAGADA I020000008 16,450.43 2,201,903.40

10 FEB 2024 2024-8I020000008  POR FICHA PAGADA I020000008 2,492.05 2,204,395.45

10 FEB 2024 2024-8T020000021  POR FICHA PAGADA T020000021 1,706.73 2,206,102.18

10 FEB 2024 2024-8T020000021  POR FICHA PAGADA T020000021 650.22 2,206,752.40

10 FEB 2024 2024-8T020000021  POR FICHA PAGADA T020000021 339.47 2,207,091.87

12 FEB 2024 2024-8I020000009  POR FICHA PAGADA I020000009 26,362.11 2,233,453.98

12 FEB 2024 2024-8I020000009  POR FICHA PAGADA I020000009 8,774.42 2,242,228.40

12 FEB 2024 2024-8I020000009  POR FICHA PAGADA I020000009 1,049.55 2,243,277.95

12 FEB 2024 2024-8T020000022  POR FICHA PAGADA T020000022 1,945.05 2,245,223.00

12 FEB 2024 2024-8T020000022  POR FICHA PAGADA T020000022 1,019.70 2,246,242.70

12 FEB 2024 2024-8T020000022  POR FICHA PAGADA T020000022 1,033.39 2,247,276.09

13 FEB 2024 2024-8I020000010  POR FICHA PAGADA I020000010 29,721.15 2,276,997.24

13 FEB 2024 2024-8I020000010  POR FICHA PAGADA I020000010 433.25 2,277,430.49

13 FEB 2024 2024-8I020000010  POR FICHA PAGADA I020000010 5,557.82 2,282,988.31

13 FEB 2024 2024-8T020000023  POR FICHA PAGADA T020000023 2,635.28 2,285,623.59

13 FEB 2024 2024-8T020000023  POR FICHA PAGADA T020000023 2,084.75 2,287,708.34

13 FEB 2024 2024-8T020000023  POR FICHA PAGADA T020000023 509.85 2,288,218.19

13 FEB 2024 2024-8T020000023  POR FICHA PAGADA T020000023 769.29 2,288,987.48

14 FEB 2024 2024-8I020000011  POR FICHA PAGADA I020000011 19,089.26 2,308,076.74

14 FEB 2024 2024-8I020000011  POR FICHA PAGADA I020000011 16,318.01 2,324,394.75

14 FEB 2024 2024-8I020000011  POR FICHA PAGADA I020000011 5,554.74 2,329,949.49

14 FEB 2024 2024-8I020000011  POR FICHA PAGADA I020000011 831.65 2,330,781.14

14 FEB 2024 2024-8I020000011  POR FICHA PAGADA I020000011 5,360.47 2,336,141.61



15 FEB 2024 2024-8I020000012  POR FICHA PAGADA I020000012 10,759.55 2,346,901.16

15 FEB 2024 2024-8I020000012  POR FICHA PAGADA I020000012 713.1 2,347,614.26

15 FEB 2024 2024-8I020000012  POR FICHA PAGADA I020000012 3,109.74 2,350,724.00

15 FEB 2024 2024-8T020000042  POR FICHA PAGADA T020000042 604.66 2,351,328.66

15 FEB 2024 2024-8T020000042  POR FICHA PAGADA T020000042 303.17 2,351,631.83

15 FEB 2024 2024-8T020000042  POR FICHA PAGADA T020000042 440.38 2,352,072.21

16 FEB 2024 2024-8I020000013  POR FICHA PAGADA I020000013 16,477.65 2,368,549.86

16 FEB 2024 2024-8I020000013  POR FICHA PAGADA I020000013 157.41 2,368,707.27

16 FEB 2024 2024-8T020000044  POR FICHA PAGADA T020000044 321.69 2,369,028.96

16 FEB 2024 2024-8T020000044  POR FICHA PAGADA T020000044 145.84 2,369,174.80

16 FEB 2024 2024-8T020000044  POR FICHA PAGADA T020000044 322.8 2,369,497.60

17 FEB 2024 2024-8I020000014  POR FICHA PAGADA I020000014 8,404.47 2,377,902.07

17 FEB 2024 2024-8T020000045  POR FICHA PAGADA T020000045 213.56 2,378,115.63

17 FEB 2024 2024-8T020000045  POR FICHA PAGADA T020000045 1,257.88 2,379,373.51

17 FEB 2024 2024-8T020000045  POR FICHA PAGADA T020000045 232.02 2,379,605.53

17 FEB 2024 2024-8T020000045  POR FICHA PAGADA T020000045 156.14 2,379,761.67

19 FEB 2024 2024-8I020000015  POR FICHA PAGADA I020000015 13,316.56 2,393,078.23

19 FEB 2024 2024-8I020000015  POR FICHA PAGADA I020000015 5,728.49 2,398,806.72

19 FEB 2024 2024-8T020000046  POR FICHA PAGADA T020000046 1,089.26 2,399,895.98

19 FEB 2024 2024-8T020000046  POR FICHA PAGADA T020000046 1,385.77 2,401,281.75

19 FEB 2024 2024-8T020000046  POR FICHA PAGADA T020000046 1,019.70 2,402,301.45

19 FEB 2024 2024-8T020000046  POR FICHA PAGADA T020000046 315.67 2,402,617.12

19 FEB 2024 2024-8T020000046  POR FICHA PAGADA T020000046 94.76 2,402,711.88

20 FEB 2024 2024-8I020000032  POR FICHA PAGADA I020000032 13,263.67 2,415,975.55

20 FEB 2024 2024-8I020000032  POR FICHA PAGADA I020000032 4,934.14 2,420,909.69

20 FEB 2024 2024-8I020000032  POR FICHA PAGADA I020000032 1,493.99 2,422,403.68

20 FEB 2024 2024-8T020000095  POR FICHA PAGADA T020000095 2,164.90 2,424,568.58

20 FEB 2024 2024-8T020000095  POR FICHA PAGADA T020000095 509.85 2,425,078.43

20 FEB 2024 2024-8T020000095  POR FICHA PAGADA T020000095 300.61 2,425,379.04

21 FEB 2024 2024-8I020000017  POR FICHA PAGADA I020000017 10,378.36 2,435,757.40

21 FEB 2024 2024-8I020000017  POR FICHA PAGADA I020000017 7,701.65 2,443,459.05

21 FEB 2024 2024-8I020000017  POR FICHA PAGADA I020000017 980.83 2,444,439.88

21 FEB 2024 2024-8T020000054  POR FICHA PAGADA T020000054 522.21 2,444,962.09

21 FEB 2024 2024-8T020000054  POR FICHA PAGADA T020000054 509.85 2,445,471.94

21 FEB 2024 2024-8T020000054  POR FICHA PAGADA T020000054 316.15 2,445,788.09

22 FEB 2024 2024-8I020000018  POR FICHA PAGADA I020000018 14,366.18 2,460,154.27

22 FEB 2024 2024-8I020000018  POR FICHA PAGADA I020000018 4,435.68 2,464,589.95

22 FEB 2024 2024-8T020000063  POR FICHA PAGADA T020000063 1,026.53 2,465,616.48

22 FEB 2024 2024-8T020000063  POR FICHA PAGADA T020000063 1,307.16 2,466,923.64

22 FEB 2024 2024-8T020000063  POR FICHA PAGADA T020000063 312.68 2,467,236.32

22 FEB 2024 2024-8T020000063  POR FICHA PAGADA T020000063 189.52 2,467,425.84



23 FEB 2024 2024-8I020000023  POR FICHA PAGADA I020000023 11,525.43 2,478,951.27

23 FEB 2024 2024-8I020000023  POR FICHA PAGADA I020000023 2,761.16 2,481,712.43

23 FEB 2024 2024-8I020000023  POR FICHA PAGADA I020000023 322.72 2,482,035.15

23 FEB 2024 2024-8I020000023  POR FICHA PAGADA I020000023 452.71 2,482,487.86

23 FEB 2024 2024-8T020000066  POR FICHA PAGADA T020000066 566.99 2,483,054.85

23 FEB 2024 2024-8T020000066  POR FICHA PAGADA T020000066 223.34 2,483,278.19

24 FEB 2024 2024-8I020000022  POR FICHA PAGADA I020000022 16,297.52 2,499,575.71

24 FEB 2024 2024-8I020000022  POR FICHA PAGADA I020000022 13,112.50 2,512,688.21

24 FEB 2024 2024-8I020000022  POR FICHA PAGADA I020000022 626.42 2,513,314.63

24 FEB 2024 2024-8T020000065  POR FICHA PAGADA T020000065 1,979.92 2,515,294.55

24 FEB 2024 2024-8T020000065  POR FICHA PAGADA T020000065 530.54 2,515,825.09

26 FEB 2024 2024-8I020000024  POR FICHA PAGADA I020000024 61,089.99 2,576,915.08

26 FEB 2024 2024-8I020000024  POR FICHA PAGADA I020000024 16,672.06 2,593,587.14

26 FEB 2024 2024-8I020000024  POR FICHA PAGADA I020000024 5,413.12 2,599,000.26

26 FEB 2024 2024-8T020000067  POR FICHA PAGADA T020000067 79.29 2,599,079.55

26 FEB 2024 2024-8T020000067  POR FICHA PAGADA T020000067 757.53 2,599,837.08

27 FEB 2024 2024-8I020000025  POR FICHA PAGADA I020000025 15,467.07 2,615,304.15

27 FEB 2024 2024-8I020000025  POR FICHA PAGADA I020000025 1,562.89 2,616,867.04

27 FEB 2024 2024-8I020000025  POR FICHA PAGADA I020000025 10,495.15 2,627,362.19

27 FEB 2024 2024-8I020000025  POR FICHA PAGADA I020000025 3,460.52 2,630,822.71

27 FEB 2024 2024-8T020000068  POR FICHA PAGADA T020000068 1,982.43 2,632,805.14

27 FEB 2024 2024-8T020000068  POR FICHA PAGADA T020000068 622.04 2,633,427.18

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 18,900.40 2,652,327.58

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 5,632.58 2,657,960.16

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 26,285.38 2,684,245.54

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 15,419.71 2,699,665.25

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 4,773.86 2,704,439.11

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 10,291.52 2,714,730.63

28 FEB 2024 2024-8I020000028  POR FICHA PAGADA I020000028 2,384.90 2,717,115.53

29 FEB 2024 2024-8I020000029  POR FICHA PAGADA I020000029 18,445.02 2,735,560.55

29 FEB 2024 2024-8I020000029  POR FICHA PAGADA I020000029 312.97 2,735,873.52

29 FEB 2024 2024-8I020000029  POR FICHA PAGADA I020000029 5,607.85 2,741,481.37

29 FEB 2024 2024-8I020000029  POR FICHA PAGADA I020000029 274.15 2,741,755.52

29 FEB 2024 2024-8T020000082  POR FICHA PAGADA T020000082 295.77 2,742,051.29

29 FEB 2024 2024-8T020000082  POR FICHA PAGADA T020000082 509.85 2,742,561.14

29 FEB 2024 2024-8T020000082  POR FICHA PAGADA T020000082 550.08 2,743,111.22

29 FEB 2024 2024-8T020000082  POR FICHA PAGADA T020000082 85.49 2,743,196.71

01 MAR 2024 2024-8I030000001  POR FICHA PAGADA I030000001 4,602.80 2,747,799.51

01 MAR 2024 2024-8I030000001  POR FICHA PAGADA I030000001 5,535.94 2,753,335.45

01 MAR 2024 2024-8I030000001  POR FICHA PAGADA I030000001 1,628.33 2,754,963.78

01 MAR 2024 2024-8I030000001  POR FICHA PAGADA I030000001 1,019.70 2,755,983.48



01 MAR 2024 2024-8I030000001  POR FICHA PAGADA I030000001 107.48 2,756,090.96

01 MAR 2024 2024-8I030000029  POR FICHA PAGADA I030000029 16.85 2,756,107.81

01 MAR 2024 2024-8T030000001  POR FICHA PAGADA T030000001 92.98 2,756,200.79

02 MAR 2024 2024-8I030000002  POR FICHA PAGADA I030000002 9,583.02 2,765,783.81

02 MAR 2024 2024-8I030000002  POR FICHA PAGADA I030000002 345.74 2,766,129.55

02 MAR 2024 2024-8I030000002  POR FICHA PAGADA I030000002 5,525.33 2,771,654.88

02 MAR 2024 2024-8I030000002  POR FICHA PAGADA I030000002 3,609.08 2,775,263.96

02 MAR 2024 2024-8T030000002  POR FICHA PAGADA T030000002 150.88 2,775,414.84

02 MAR 2024 2024-8T030000002  POR FICHA PAGADA T030000002 509.85 2,775,924.69

02 MAR 2024 2024-8T030000002  POR FICHA PAGADA T030000002 381.95 2,776,306.64

04 MAR 2024 2024-8I030000003  POR FICHA PAGADA I030000003 14,893.90 2,791,200.54

04 MAR 2024 2024-8I030000003  POR FICHA PAGADA I030000003 11,820.08 2,803,020.62

04 MAR 2024 2024-8I030000003  POR FICHA PAGADA I030000003 2,144.70 2,805,165.32

04 MAR 2024 2024-8T030000003  POR FICHA PAGADA T030000003 641.09 2,805,806.41

04 MAR 2024 2024-8T030000003  POR FICHA PAGADA T030000003 335.2 2,806,141.61

05 MAR 2024 2024-8I030000004  POR FICHA PAGADA I030000004 20,884.26 2,827,025.87

05 MAR 2024 2024-8I030000004  POR FICHA PAGADA I030000004 86.66 2,827,112.53

05 MAR 2024 2024-8I030000004  POR FICHA PAGADA I030000004 7,066.41 2,834,178.94

05 MAR 2024 2024-8I030000004  POR FICHA PAGADA I030000004 1,219.24 2,835,398.18

05 MAR 2024 2024-8T030000004  POR FICHA PAGADA T030000004 1,672.55 2,837,070.73

05 MAR 2024 2024-8T030000004  POR FICHA PAGADA T030000004 509.85 2,837,580.58

05 MAR 2024 2024-8T030000004  POR FICHA PAGADA T030000004 581.79 2,838,162.37

05 MAR 2024 2024-8T030000004  POR FICHA PAGADA T030000004 85.49 2,838,247.86

06 MAR 2024 2024-8I030000005  POR FICHA PAGADA I030000005 14,801.69 2,853,049.55

06 MAR 2024 2024-8I030000005  POR FICHA PAGADA I030000005 7,652.12 2,860,701.67

06 MAR 2024 2024-8I030000005  POR FICHA PAGADA I030000005 410.28 2,861,111.95

06 MAR 2024 2024-8T030000005  POR FICHA PAGADA T030000005 1,993.82 2,863,105.77

06 MAR 2024 2024-8T030000005  POR FICHA PAGADA T030000005 672.24 2,863,778.01

07 MAR 2024 2024-8I030000006  POR FICHA PAGADA I030000006 11,174.85 2,874,952.86

07 MAR 2024 2024-8I030000006  POR FICHA PAGADA I030000006 1,111.79 2,876,064.65

07 MAR 2024 2024-8I030000006  POR FICHA PAGADA I030000006 5,736.71 2,881,801.36

07 MAR 2024 2024-8I030000006  POR FICHA PAGADA I030000006 883.11 2,882,684.47

07 MAR 2024 2024-8T030000006  POR FICHA PAGADA T030000006 226.69 2,882,911.16

07 MAR 2024 2024-8T030000006  POR FICHA PAGADA T030000006 652.25 2,883,563.41

08 MAR 2024 2024-8I030000007  POR FICHA PAGADA I030000007 13,075.60 2,896,639.01

08 MAR 2024 2024-8I030000007  POR FICHA PAGADA I030000007 1,039.45 2,897,678.46

08 MAR 2024 2024-8I030000007  POR FICHA PAGADA I030000007 6,117.48 2,903,795.94

08 MAR 2024 2024-8I030000007  POR FICHA PAGADA I030000007 1,468.30 2,905,264.24

08 MAR 2024 2024-8T030000007  POR FICHA PAGADA T030000007 38.39 2,905,302.63

08 MAR 2024 2024-8T030000007  POR FICHA PAGADA T030000007 1,019.70 2,906,322.33

08 MAR 2024 2024-8T030000007  POR FICHA PAGADA T030000007 631.38 2,906,953.71



09 MAR 2024 2024-8I030000008  POR FICHA PAGADA I030000008 10,328.64 2,917,282.35

09 MAR 2024 2024-8I030000008  POR FICHA PAGADA I030000008 2,027.68 2,919,310.03

09 MAR 2024 2024-8T030000008  POR FICHA PAGADA T030000008 69 2,919,379.03

09 MAR 2024 2024-8T030000008  POR FICHA PAGADA T030000008 274.34 2,919,653.37

09 MAR 2024 2024-8T030000008  POR FICHA PAGADA T030000008 214.54 2,919,867.91

11 MAR 2024 2024-8I030000009  POR FICHA PAGADA I030000009 17,427.83 2,937,295.74

11 MAR 2024 2024-8I030000009  POR FICHA PAGADA I030000009 14,692.18 2,951,987.92

11 MAR 2024 2024-8I030000009  POR FICHA PAGADA I030000009 4,220.81 2,956,208.73

11 MAR 2024 2024-8T030000009  POR FICHA PAGADA T030000009 406.77 2,956,615.50

11 MAR 2024 2024-8T030000009  POR FICHA PAGADA T030000009 531.88 2,957,147.38

11 MAR 2024 2024-8T030000009  POR FICHA PAGADA T030000009 85.49 2,957,232.87

12 MAR 2024 2024-8I030000013  POR FICHA PAGADA I030000013 8,145.38 2,965,378.25

12 MAR 2024 2024-8I030000013  POR FICHA PAGADA I030000013 985.2 2,966,363.45

12 MAR 2024 2024-8I030000013  POR FICHA PAGADA I030000013 65.74 2,966,429.19

12 MAR 2024 2024-8I030000013  POR FICHA PAGADA I030000013 960.64 2,967,389.83

12 MAR 2024 2024-8T030000027  POR FICHA PAGADA T030000027 59.06 2,967,448.89

12 MAR 2024 2024-8T030000027  POR FICHA PAGADA T030000027 219.88 2,967,668.77

13 MAR 2024 2024-8I030000010  POR FICHA PAGADA I030000010 17,890.94 2,985,559.71

13 MAR 2024 2024-8I030000010  POR FICHA PAGADA I030000010 13,886.96 2,999,446.67

13 MAR 2024 2024-8I030000010  POR FICHA PAGADA I030000010 5,834.32 3,005,280.99

13 MAR 2024 2024-8I030000010  POR FICHA PAGADA I030000010 4,198.33 3,009,479.32

13 MAR 2024 2024-8I030000010  POR FICHA PAGADA I030000010 4,620.60 3,014,099.92

14 MAR 2024 2024-8I030000011  POR FICHA PAGADA I030000011 11,425.74 3,025,525.66

14 MAR 2024 2024-8I030000011  POR FICHA PAGADA I030000011 3,425.54 3,028,951.20

14 MAR 2024 2024-8I030000011  POR FICHA PAGADA I030000011 8,665.75 3,037,616.95

14 MAR 2024 2024-8I030000011  POR FICHA PAGADA I030000011 6,078.31 3,043,695.26

14 MAR 2024 2024-8I030000011  POR FICHA PAGADA I030000011 1,422.19 3,045,117.45

15 MAR 2024 2024-8I030000012  POR FICHA PAGADA I030000012 57,776.22 3,102,893.67

15 MAR 2024 2024-8I030000012  POR FICHA PAGADA I030000012 172.88 3,103,066.55

15 MAR 2024 2024-8I030000012  POR FICHA PAGADA I030000012 1,609.48 3,104,676.03

15 MAR 2024 2024-8I030000012  POR FICHA PAGADA I030000012 225.67 3,104,901.70

15 MAR 2024 2024-8I030000012  POR FICHA PAGADA I030000012 449.26 3,105,350.96

15 MAR 2024 2024-8T030000026  POR FICHA PAGADA T030000026 60.59 3,105,411.55

15 MAR 2024 2024-8T030000026  POR FICHA PAGADA T030000026 282.28 3,105,693.83

15 MAR 2024 2024-8T030000026  POR FICHA PAGADA T030000026 85.49 3,105,779.32

16 MAR 2024 2024-8I030000014  POR FICHA PAGADA I030000014 8,291.91 3,114,071.23

16 MAR 2024 2024-8I030000014  POR FICHA PAGADA I030000014 112.76 3,114,183.99

16 MAR 2024 2024-8I030000014  POR FICHA PAGADA I030000014 2,320.81 3,116,504.80

16 MAR 2024 2024-8I030000014  POR FICHA PAGADA I030000014 286.35 3,116,791.15

16 MAR 2024 2024-8T030000038  POR FICHA PAGADA T030000038 38.62 3,116,829.77

16 MAR 2024 2024-8T030000038  POR FICHA PAGADA T030000038 607.82 3,117,437.59



19 MAR 2024 2024-8I030000015  POR FICHA PAGADA I030000015 5,212.38 3,122,649.97

19 MAR 2024 2024-8I030000015  POR FICHA PAGADA I030000015 1,175.21 3,123,825.18

19 MAR 2024 2024-8I030000015  POR FICHA PAGADA I030000015 752.61 3,124,577.79

19 MAR 2024 2024-8I030000015  POR FICHA PAGADA I030000015 607.7 3,125,185.49

19 MAR 2024 2024-8I030000015  POR FICHA PAGADA I030000015 120.02 3,125,305.51

19 MAR 2024 2024-8I030000015  POR FICHA PAGADA I030000015 5,750.82 3,131,056.33

20 MAR 2024 2024-8I030000016  POR FICHA PAGADA I030000016 17,612.39 3,148,668.72

20 MAR 2024 2024-8I030000016  POR FICHA PAGADA I030000016 172.88 3,148,841.60

20 MAR 2024 2024-8I030000016  POR FICHA PAGADA I030000016 2,905.28 3,151,746.88

20 MAR 2024 2024-8I030000016  POR FICHA PAGADA I030000016 423.64 3,152,170.52

20 MAR 2024 2024-8T030000040  POR FICHA PAGADA T030000040 191.57 3,152,362.09

20 MAR 2024 2024-8T030000040  POR FICHA PAGADA T030000040 430.24 3,152,792.33

20 MAR 2024 2024-8T030000040  POR FICHA PAGADA T030000040 85.49 3,152,877.82

21 MAR 2024 2024-8I030000017  POR FICHA PAGADA I030000017 11,239.42 3,164,117.24

21 MAR 2024 2024-8I030000017  POR FICHA PAGADA I030000017 810.94 3,164,928.18

21 MAR 2024 2024-8I030000017  POR FICHA PAGADA I030000017 15.5 3,164,943.68

21 MAR 2024 2024-8T030000041  POR FICHA PAGADA T030000041 174.06 3,165,117.74

21 MAR 2024 2024-8T030000041  POR FICHA PAGADA T030000041 214.15 3,165,331.89

21 MAR 2024 2024-8T030000041  POR FICHA PAGADA T030000041 262.65 3,165,594.54

22 MAR 2024 2024-8I030000018  POR FICHA PAGADA I030000018 6,611.86 3,172,206.40

22 MAR 2024 2024-8T030000042  POR FICHA PAGADA T030000042 591.36 3,172,797.76

22 MAR 2024 2024-8T030000042  POR FICHA PAGADA T030000042 24.12 3,172,821.88

22 MAR 2024 2024-8T030000042  POR FICHA PAGADA T030000042 128.36 3,172,950.24

23 MAR 2024 2024-8I030000019  POR FICHA PAGADA I030000019 9,448.85 3,182,399.09

23 MAR 2024 2024-8I030000019  POR FICHA PAGADA I030000019 1,383.72 3,183,782.81

23 MAR 2024 2024-8T030000043  POR FICHA PAGADA T030000043 290.88 3,184,073.69

23 MAR 2024 2024-8T030000043  POR FICHA PAGADA T030000043 530.22 3,184,603.91

23 MAR 2024 2024-8T030000043  POR FICHA PAGADA T030000043 201.68 3,184,805.59

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 21,691.09 3,206,496.68

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 287.55 3,206,784.23

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 26,682.45 3,233,466.68

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 131,745.50 3,365,212.18

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 107,743.04 3,472,955.22

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 509.85 3,473,465.07

25 MAR 2024 2024-8I030000020  POR FICHA PAGADA I030000020 8,379.94 3,481,845.01

26 MAR 2024 2024-8I030000022  POR FICHA PAGADA I030000022 16,493.18 3,498,338.19

26 MAR 2024 2024-8I030000022  POR FICHA PAGADA I030000022 3,932.95 3,502,271.14

26 MAR 2024 2024-8I030000022  POR FICHA PAGADA I030000022 7,546.52 3,509,817.66

26 MAR 2024 2024-8I030000022  POR FICHA PAGADA I030000022 544.34 3,510,362.00

26 MAR 2024 2024-8I030000022  POR FICHA PAGADA I030000022 1,639.74 3,512,001.74

27 MAR 2024 2024-8I030000023  POR FICHA PAGADA I030000023 15,872.45 3,527,874.19



27 MAR 2024 2024-8I030000023  POR FICHA PAGADA I030000023 7,264.69 3,535,138.88

27 MAR 2024 2024-8I030000023  POR FICHA PAGADA I030000023 1,465.80 3,536,604.68

27 MAR 2024 2024-8T030000052  POR FICHA PAGADA T030000052 1,012.43 3,537,617.11

27 MAR 2024 2024-8T030000052  POR FICHA PAGADA T030000052 433.04 3,538,050.15

01 ABR 2024 2024-8I040000001  POR FICHA PAGADA I040000001 10,431.98 3,548,482.13

01 ABR 2024 2024-8I040000001  POR FICHA PAGADA I040000001 620.08 3,549,102.21

01 ABR 2024 2024-8I040000001  POR FICHA PAGADA I040000001 6,532.52 3,555,634.73

01 ABR 2024 2024-8I040000001  POR FICHA PAGADA I040000001 974.41 3,556,609.14

01 ABR 2024 2024-8I040000030  POR FICHA PAGADA I040000030 24.4 3,556,633.54

01 ABR 2024 2024-8T040000001  POR FICHA PAGADA T040000001 83.43 3,556,716.97

01 ABR 2024 2024-8T040000001  POR FICHA PAGADA T040000001 474.45 3,557,191.42

02 ABR 2024 2024-8I040000002  POR FICHA PAGADA I040000002 7,648.63 3,564,840.05

02 ABR 2024 2024-8I040000002  POR FICHA PAGADA I040000002 173.32 3,565,013.37

02 ABR 2024 2024-8I040000002  POR FICHA PAGADA I040000002 5,649.65 3,570,663.02

02 ABR 2024 2024-8I040000002  POR FICHA PAGADA I040000002 775.68 3,571,438.70

02 ABR 2024 2024-8I040000002  POR FICHA PAGADA I040000002 1,185.72 3,572,624.42

02 ABR 2024 2024-8I040000002  POR FICHA PAGADA I040000002 175 3,572,799.42

02 ABR 2024 2024-8T040000002  POR FICHA PAGADA T040000002 103.37 3,572,902.79

03 ABR 2024 2024-8I040000003  POR FICHA PAGADA I040000003 12,946.23 3,585,849.02

03 ABR 2024 2024-8I040000003  POR FICHA PAGADA I040000003 2,662.76 3,588,511.78

03 ABR 2024 2024-8I040000003  POR FICHA PAGADA I040000003 258.09 3,588,769.87

03 ABR 2024 2024-8I040000003  POR FICHA PAGADA I040000003 663.32 3,589,433.19

03 ABR 2024 2024-8I040000003  POR FICHA PAGADA I040000003 106.17 3,589,539.36

03 ABR 2024 2024-8T040000010  POR FICHA PAGADA T040000010 604.37 3,590,143.73

04 ABR 2024 2024-8I040000004  POR FICHA PAGADA I040000004 11,219.30 3,601,363.03

04 ABR 2024 2024-8I040000004  POR FICHA PAGADA I040000004 389.3 3,601,752.33

04 ABR 2024 2024-8I040000004  POR FICHA PAGADA I040000004 1,860.93 3,603,613.26

04 ABR 2024 2024-8I040000004  POR FICHA PAGADA I040000004 83.98 3,603,697.24

04 ABR 2024 2024-8T040000004  POR FICHA PAGADA T040000004 124.44 3,603,821.68

04 ABR 2024 2024-8T040000004  POR FICHA PAGADA T040000004 619.4 3,604,441.08

05 ABR 2024 2024-8I040000005  POR FICHA PAGADA I040000005 60,488.71 3,664,929.79

05 ABR 2024 2024-8I040000005  POR FICHA PAGADA I040000005 2,341.31 3,667,271.10

05 ABR 2024 2024-8T040000005  POR FICHA PAGADA T040000005 207.07 3,667,478.17

05 ABR 2024 2024-8T040000005  POR FICHA PAGADA T040000005 419.39 3,667,897.56

05 ABR 2024 2024-8T040000005  POR FICHA PAGADA T040000005 509.85 3,668,407.41

05 ABR 2024 2024-8T040000005  POR FICHA PAGADA T040000005 258.39 3,668,665.80

06 ABR 2024 2024-8I040000006  POR FICHA PAGADA I040000006 10,921.31 3,679,587.11

06 ABR 2024 2024-8I040000006  POR FICHA PAGADA I040000006 845.73 3,680,432.84

06 ABR 2024 2024-8I040000006  POR FICHA PAGADA I040000006 3,253.82 3,683,686.66

06 ABR 2024 2024-8I040000006  POR FICHA PAGADA I040000006 489.87 3,684,176.53

06 ABR 2024 2024-8I040000006  POR FICHA PAGADA I040000006 335.48 3,684,512.01



06 ABR 2024 2024-8T040000006  POR FICHA PAGADA T040000006 193.17 3,684,705.18

08 ABR 2024 2024-8I040000007  POR FICHA PAGADA I040000007 8,450.62 3,693,155.80

08 ABR 2024 2024-8I040000007  POR FICHA PAGADA I040000007 5,603.77 3,698,759.57

08 ABR 2024 2024-8I040000007  POR FICHA PAGADA I040000007 701.17 3,699,460.74

08 ABR 2024 2024-8I040000007  POR FICHA PAGADA I040000007 324.12 3,699,784.86

08 ABR 2024 2024-8T040000009  POR FICHA PAGADA T040000009 339.2 3,700,124.06

08 ABR 2024 2024-8T040000009  POR FICHA PAGADA T040000009 265.17 3,700,389.23

09 ABR 2024 2024-8I040000008  POR FICHA PAGADA I040000008 13,798.09 3,714,187.32

09 ABR 2024 2024-8I040000008  POR FICHA PAGADA I040000008 1,300.44 3,715,487.76

09 ABR 2024 2024-8I040000008  POR FICHA PAGADA I040000008 1,090.32 3,716,578.08

09 ABR 2024 2024-8T040000008  POR FICHA PAGADA T040000008 124.46 3,716,702.54

09 ABR 2024 2024-8T040000008  POR FICHA PAGADA T040000008 293.95 3,716,996.49

10 ABR 2024 2024-8I040000009  POR FICHA PAGADA I040000009 17,540.11 3,734,536.60

10 ABR 2024 2024-8I040000009  POR FICHA PAGADA I040000009 218.03 3,734,754.63

10 ABR 2024 2024-8T040000011  POR FICHA PAGADA T040000011 167.24 3,734,921.87

10 ABR 2024 2024-8T040000011  POR FICHA PAGADA T040000011 404.64 3,735,326.51

10 ABR 2024 2024-8T040000011  POR FICHA PAGADA T040000011 133.4 3,735,459.91

10 ABR 2024 2024-8T040000011  POR FICHA PAGADA T040000011 445.01 3,735,904.92

11 ABR 2024 2024-8I040000010  POR FICHA PAGADA I040000010 18,045.48 3,753,950.40

11 ABR 2024 2024-8I040000010  POR FICHA PAGADA I040000010 15,934.32 3,769,884.72

11 ABR 2024 2024-8I040000010  POR FICHA PAGADA I040000010 5,719.96 3,775,604.68

11 ABR 2024 2024-8I040000010  POR FICHA PAGADA I040000010 352.51 3,775,957.19

11 ABR 2024 2024-8I040000010  POR FICHA PAGADA I040000010 5,279.96 3,781,237.15

11 ABR 2024 2024-8I040000010  POR FICHA PAGADA I040000010 275.01 3,781,512.16

12 ABR 2024 2024-8I040000011  POR FICHA PAGADA I040000011 16,461.18 3,797,973.34

12 ABR 2024 2024-8I040000011  POR FICHA PAGADA I040000011 101.1 3,798,074.44

12 ABR 2024 2024-8I040000011  POR FICHA PAGADA I040000011 1,368.18 3,799,442.62

12 ABR 2024 2024-8I040000011  POR FICHA PAGADA I040000011 12.15 3,799,454.77

12 ABR 2024 2024-8T040000025  POR FICHA PAGADA T040000025 106.49 3,799,561.26

12 ABR 2024 2024-8T040000025  POR FICHA PAGADA T040000025 663.32 3,800,224.58

12 ABR 2024 2024-8T040000025  POR FICHA PAGADA T040000025 338.04 3,800,562.62

12 ABR 2024 2024-8T040000025  POR FICHA PAGADA T040000025 85.49 3,800,648.11

13 ABR 2024 2024-8I040000012  POR FICHA PAGADA I040000012 8,881.43 3,809,529.54

13 ABR 2024 2024-8I040000012  POR FICHA PAGADA I040000012 91.16 3,809,620.70

13 ABR 2024 2024-8I040000012  POR FICHA PAGADA I040000012 133.27 3,809,753.97

13 ABR 2024 2024-8I040000012  POR FICHA PAGADA I040000012 84.46 3,809,838.43

13 ABR 2024 2024-8T040000026  POR FICHA PAGADA T040000026 92.98 3,809,931.41

15 ABR 2024 2024-8I040000013  POR FICHA PAGADA I040000013 6,956.97 3,816,888.38

15 ABR 2024 2024-8I040000013  POR FICHA PAGADA I040000013 3,805.07 3,820,693.45

15 ABR 2024 2024-8I040000013  POR FICHA PAGADA I040000013 628.25 3,821,321.70

15 ABR 2024 2024-8I040000013  POR FICHA PAGADA I040000013 269.49 3,821,591.19



15 ABR 2024 2024-8T040000033  POR FICHA PAGADA T040000033 240.36 3,821,831.55

15 ABR 2024 2024-8T040000033  POR FICHA PAGADA T040000033 178.05 3,822,009.60

16 ABR 2024 2024-8I040000014  POR FICHA PAGADA I040000014 11,106.21 3,833,115.81

16 ABR 2024 2024-8I040000014  POR FICHA PAGADA I040000014 678.51 3,833,794.32

16 ABR 2024 2024-8I040000014  POR FICHA PAGADA I040000014 3,061.82 3,836,856.14

16 ABR 2024 2024-8I040000014  POR FICHA PAGADA I040000014 844.42 3,837,700.56

16 ABR 2024 2024-8I040000014  POR FICHA PAGADA I040000014 211.66 3,837,912.22

16 ABR 2024 2024-8T040000034  POR FICHA PAGADA T040000034 298.19 3,838,210.41

16 ABR 2024 2024-8T040000034  POR FICHA PAGADA T040000034 454.96 3,838,665.37

17 ABR 2024 2024-8I040000015  POR FICHA PAGADA I040000015 9,938.25 3,848,603.62

17 ABR 2024 2024-8I040000015  POR FICHA PAGADA I040000015 2,410.74 3,851,014.36

17 ABR 2024 2024-8I040000015  POR FICHA PAGADA I040000015 508.69 3,851,523.05

17 ABR 2024 2024-8I040000015  POR FICHA PAGADA I040000015 471.76 3,851,994.81

17 ABR 2024 2024-8T040000035  POR FICHA PAGADA T040000035 38.09 3,852,032.90

17 ABR 2024 2024-8T040000035  POR FICHA PAGADA T040000035 240.85 3,852,273.75

18 ABR 2024 2024-8I040000016  POR FICHA PAGADA I040000016 8,602.50 3,860,876.25

18 ABR 2024 2024-8I040000016  POR FICHA PAGADA I040000016 1,336.00 3,862,212.25

18 ABR 2024 2024-8I040000016  POR FICHA PAGADA I040000016 21.85 3,862,234.10

18 ABR 2024 2024-8T040000036  POR FICHA PAGADA T040000036 275.76 3,862,509.86

18 ABR 2024 2024-8T040000036  POR FICHA PAGADA T040000036 189.14 3,862,699.00

19 ABR 2024 2024-8I040000020  POR FICHA PAGADA I040000020 9,319.47 3,872,018.47

19 ABR 2024 2024-8I040000020  POR FICHA PAGADA I040000020 285.97 3,872,304.44

19 ABR 2024 2024-8T040000041  POR FICHA PAGADA T040000041 459.83 3,872,764.27

19 ABR 2024 2024-8T040000041  POR FICHA PAGADA T040000041 90.22 3,872,854.49

19 ABR 2024 2024-8T040000041  POR FICHA PAGADA T040000041 187.72 3,873,042.21

20 ABR 2024 2024-8I040000018  POR FICHA PAGADA I040000018 6,553.03 3,879,595.24

20 ABR 2024 2024-8I040000018  POR FICHA PAGADA I040000018 2,894.99 3,882,490.23

20 ABR 2024 2024-8T040000039  POR FICHA PAGADA T040000039 105.01 3,882,595.24

20 ABR 2024 2024-8T040000039  POR FICHA PAGADA T040000039 49.59 3,882,644.83

20 ABR 2024 2024-8T040000039  POR FICHA PAGADA T040000039 122.56 3,882,767.39

20 ABR 2024 2024-8T040000039  POR FICHA PAGADA T040000039 94.76 3,882,862.15

22 ABR 2024 2024-8I040000019  POR FICHA PAGADA I040000019 8,256.90 3,891,119.05

22 ABR 2024 2024-8I040000019  POR FICHA PAGADA I040000019 1,093.92 3,892,212.97

22 ABR 2024 2024-8I040000019  POR FICHA PAGADA I040000019 273.18 3,892,486.15

22 ABR 2024 2024-8I040000019  POR FICHA PAGADA I040000019 1,019.70 3,893,505.85

22 ABR 2024 2024-8I040000019  POR FICHA PAGADA I040000019 69.96 3,893,575.81

22 ABR 2024 2024-8T040000040  POR FICHA PAGADA T040000040 111.05 3,893,686.86

22 ABR 2024 2024-8T040000040  POR FICHA PAGADA T040000040 167.89 3,893,854.75

23 ABR 2024 2024-8I040000021  POR FICHA PAGADA I040000021 7,423.89 3,901,278.64

23 ABR 2024 2024-8I040000021  POR FICHA PAGADA I040000021 86.66 3,901,365.30

23 ABR 2024 2024-8I040000021  POR FICHA PAGADA I040000021 3,985.19 3,905,350.49



23 ABR 2024 2024-8I040000021  POR FICHA PAGADA I040000021 3,908.96 3,909,259.45

23 ABR 2024 2024-8I040000021  POR FICHA PAGADA I040000021 450.03 3,909,709.48

23 ABR 2024 2024-8T040000042  POR FICHA PAGADA T040000042 59.82 3,909,769.30

23 ABR 2024 2024-8T040000042  POR FICHA PAGADA T040000042 247.56 3,910,016.86

24 ABR 2024 2024-8I040000022  POR FICHA PAGADA I040000022 11,394.59 3,921,411.45

24 ABR 2024 2024-8I040000022  POR FICHA PAGADA I040000022 1,680.06 3,923,091.51

24 ABR 2024 2024-8I040000022  POR FICHA PAGADA I040000022 109.76 3,923,201.27

24 ABR 2024 2024-8T040000053  POR FICHA PAGADA T040000053 27.33 3,923,228.60

24 ABR 2024 2024-8T040000053  POR FICHA PAGADA T040000053 251.61 3,923,480.21

25 ABR 2024 2024-8I040000023  POR FICHA PAGADA I040000023 9,589.13 3,933,069.34

25 ABR 2024 2024-8I040000023  POR FICHA PAGADA I040000023 25,511.18 3,958,580.52

25 ABR 2024 2024-8I040000023  POR FICHA PAGADA I040000023 515.56 3,959,096.08

25 ABR 2024 2024-8I040000023  POR FICHA PAGADA I040000023 146.56 3,959,242.64

25 ABR 2024 2024-8I040000023  POR FICHA PAGADA I040000023 7,901.06 3,967,143.70

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 28,833.57 3,995,977.27

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 487.71 3,996,464.98

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 7,337.78 4,003,802.76

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 870.7 4,004,673.46

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 509.85 4,005,183.31

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 2,032.23 4,007,215.54

26 ABR 2024 2024-8I040000024  POR FICHA PAGADA I040000024 68.39 4,007,283.93

26 ABR 2024 2024-8T040000059  POR FICHA PAGADA T040000059 26.37 4,007,310.30

27 ABR 2024 2024-8I040000025  POR FICHA PAGADA I040000025 11,819.99 4,019,130.29

27 ABR 2024 2024-8I040000025  POR FICHA PAGADA I040000025 620.08 4,019,750.37

27 ABR 2024 2024-8I040000025  POR FICHA PAGADA I040000025 2,920.30 4,022,670.67

27 ABR 2024 2024-8I040000025  POR FICHA PAGADA I040000025 335.07 4,023,005.74

27 ABR 2024 2024-8T040000060  POR FICHA PAGADA T040000060 46.56 4,023,052.30

27 ABR 2024 2024-8T040000060  POR FICHA PAGADA T040000060 418.34 4,023,470.64

29 ABR 2024 2024-8I040000026  POR FICHA PAGADA I040000026 11,116.72 4,034,587.36

29 ABR 2024 2024-8I040000026  POR FICHA PAGADA I040000026 2,295.71 4,036,883.07

29 ABR 2024 2024-8I040000026  POR FICHA PAGADA I040000026 1,029.80 4,037,912.87

29 ABR 2024 2024-8I040000026  POR FICHA PAGADA I040000026 348.04 4,038,260.91

29 ABR 2024 2024-8T040000061  POR FICHA PAGADA T040000061 161.81 4,038,422.72

29 ABR 2024 2024-8T040000061  POR FICHA PAGADA T040000061 256.48 4,038,679.20

30 ABR 2024 2024-8I040000027  POR FICHA PAGADA I040000027 11,184.86 4,049,864.06

30 ABR 2024 2024-8I040000027  POR FICHA PAGADA I040000027 6,827.61 4,056,691.67

30 ABR 2024 2024-8I040000027  POR FICHA PAGADA I040000027 3,776.99 4,060,468.66

30 ABR 2024 2024-8I040000027  POR FICHA PAGADA I040000027 2,318.12 4,062,786.78

30 ABR 2024 2024-8I040000027  POR FICHA PAGADA I040000027 495.72 4,063,282.50

02 MAY 2024 2024-8I050000001  POR FICHA PAGADA I050000001 7,230.39 4,070,512.89

02 MAY 2024 2024-8I050000001  POR FICHA PAGADA I050000001 852 4,071,364.89



02 MAY 2024 2024-8I050000001  POR FICHA PAGADA I050000001 6,686.85 4,078,051.74

02 MAY 2024 2024-8I050000001  POR FICHA PAGADA I050000001 1,702.91 4,079,754.65

02 MAY 2024 2024-8I050000001  POR FICHA PAGADA I050000001 918.92 4,080,673.57

02 MAY 2024 2024-8I050000031  POR FICHA PAGADA I050000031 28.52 4,080,702.09

02 MAY 2024 2024-8T050000001  POR FICHA PAGADA T050000001 139.47 4,080,841.56

03 MAY 2024 2024-8I050000002  POR FICHA PAGADA I050000002 6,460.18 4,087,301.74

03 MAY 2024 2024-8I050000002  POR FICHA PAGADA I050000002 1,131.65 4,088,433.39

03 MAY 2024 2024-8I050000002  POR FICHA PAGADA I050000002 691.95 4,089,125.34

03 MAY 2024 2024-8T050000002  POR FICHA PAGADA T050000002 51.85 4,089,177.19

03 MAY 2024 2024-8T050000002  POR FICHA PAGADA T050000002 142.12 4,089,319.31

04 MAY 2024 2024-8I050000003  POR FICHA PAGADA I050000003 8,869.42 4,098,188.73

04 MAY 2024 2024-8I050000003  POR FICHA PAGADA I050000003 1,943.87 4,100,132.60

04 MAY 2024 2024-8I050000004  POR FICHA PAGADA I050000004 133.96 4,100,266.56

04 MAY 2024 2024-8I050000004  POR FICHA PAGADA I050000004 238.19 4,100,504.75

04 MAY 2024 2024-8I050000004  POR FICHA PAGADA I050000004 185.73 4,100,690.48

06 MAY 2024 2024-8I050000005  POR FICHA PAGADA I050000005 16,441.81 4,117,132.29

06 MAY 2024 2024-8I050000005  POR FICHA PAGADA I050000005 401.61 4,117,533.90

06 MAY 2024 2024-8I050000005  POR FICHA PAGADA I050000005 4,206.64 4,121,740.54

06 MAY 2024 2024-8I050000005  POR FICHA PAGADA I050000005 452.56 4,122,193.10

06 MAY 2024 2024-8T050000003  POR FICHA PAGADA T050000003 187.57 4,122,380.67

06 MAY 2024 2024-8T050000003  POR FICHA PAGADA T050000003 472.6 4,122,853.27

07 MAY 2024 2024-8I050000006  POR FICHA PAGADA I050000006 8,682.84 4,131,536.11

07 MAY 2024 2024-8I050000006  POR FICHA PAGADA I050000006 172.88 4,131,708.99

07 MAY 2024 2024-8I050000006  POR FICHA PAGADA I050000006 3,227.52 4,134,936.51

07 MAY 2024 2024-8I050000006  POR FICHA PAGADA I050000006 246.33 4,135,182.84

07 MAY 2024 2024-8T050000004  POR FICHA PAGADA T050000004 88.36 4,135,271.20

07 MAY 2024 2024-8T050000004  POR FICHA PAGADA T050000004 247.22 4,135,518.42

08 MAY 2024 2024-8I050000007  POR FICHA PAGADA I050000007 17,689.57 4,153,207.99

08 MAY 2024 2024-8I050000007  POR FICHA PAGADA I050000007 4,029.94 4,157,237.93

08 MAY 2024 2024-8I050000007  POR FICHA PAGADA I050000007 2,341.28 4,159,579.21

08 MAY 2024 2024-8T050000005  POR FICHA PAGADA T050000005 673.13 4,160,252.34

08 MAY 2024 2024-8T050000005  POR FICHA PAGADA T050000005 509.85 4,160,762.19

08 MAY 2024 2024-8T050000005  POR FICHA PAGADA T050000005 397.2 4,161,159.39

09 MAY 2024 2024-8I050000008  POR FICHA PAGADA I050000008 10,358.39 4,171,517.78

09 MAY 2024 2024-8I050000008  POR FICHA PAGADA I050000008 4,318.43 4,175,836.21

09 MAY 2024 2024-8I050000008  POR FICHA PAGADA I050000008 4,150.22 4,179,986.43

09 MAY 2024 2024-8I050000008  POR FICHA PAGADA I050000008 234.69 4,180,221.12

09 MAY 2024 2024-8T050000006  POR FICHA PAGADA T050000006 275.16 4,180,496.28

09 MAY 2024 2024-8T050000006  POR FICHA PAGADA T050000006 282.05 4,180,778.33

10 MAY 2024 2024-8I050000009  POR FICHA PAGADA I050000009 11,372.62 4,192,150.95

10 MAY 2024 2024-8I050000009  POR FICHA PAGADA I050000009 86.66 4,192,237.61



10 MAY 2024 2024-8I050000009  POR FICHA PAGADA I050000009 91.16 4,192,328.77

10 MAY 2024 2024-8I050000009  POR FICHA PAGADA I050000009 98.02 4,192,426.79

10 MAY 2024 2024-8T050000007  POR FICHA PAGADA T050000007 411.83 4,192,838.62

10 MAY 2024 2024-8T050000007  POR FICHA PAGADA T050000007 235.84 4,193,074.46

10 MAY 2024 2024-8T050000007  POR FICHA PAGADA T050000007 496.53 4,193,570.99

11 MAY 2024 2024-8I050000010  POR FICHA PAGADA I050000010 6,345.38 4,199,916.37

11 MAY 2024 2024-8T050000008  POR FICHA PAGADA T050000008 90.64 4,200,007.01

11 MAY 2024 2024-8T050000008  POR FICHA PAGADA T050000008 122.99 4,200,130.00

11 MAY 2024 2024-8T050000008  POR FICHA PAGADA T050000008 65.31 4,200,195.31

13 MAY 2024 2024-8I050000011  POR FICHA PAGADA I050000011 12,947.57 4,213,142.88

13 MAY 2024 2024-8I050000011  POR FICHA PAGADA I050000011 2,407.89 4,215,550.77

13 MAY 2024 2024-8I050000011  POR FICHA PAGADA I050000011 1,894.99 4,217,445.76

13 MAY 2024 2024-8T050000009  POR FICHA PAGADA T050000009 129.35 4,217,575.11

13 MAY 2024 2024-8T050000009  POR FICHA PAGADA T050000009 289.06 4,217,864.17

14 MAY 2024 2024-8I050000012  POR FICHA PAGADA I050000012 7,802.46 4,225,666.63

14 MAY 2024 2024-8I050000012  POR FICHA PAGADA I050000012 287.55 4,225,954.18

14 MAY 2024 2024-8I050000012  POR FICHA PAGADA I050000012 1,300.52 4,227,254.70

14 MAY 2024 2024-8I050000012  POR FICHA PAGADA I050000012 372.98 4,227,627.68

14 MAY 2024 2024-8I050000012  POR FICHA PAGADA I050000012 807.96 4,228,435.64

14 MAY 2024 2024-8T050000030  POR FICHA PAGADA T050000030 211.74 4,228,647.38

14 MAY 2024 2024-8T050000030  POR FICHA PAGADA T050000030 687.27 4,229,334.65

14 MAY 2024 2024-8T050000030  POR FICHA PAGADA T050000030 85.49 4,229,420.14

15 MAY 2024 2024-8I050000013  POR FICHA PAGADA I050000013 15,620.36 4,245,040.50

15 MAY 2024 2024-8I050000013  POR FICHA PAGADA I050000013 1,207.11 4,246,247.61

15 MAY 2024 2024-8I050000013  POR FICHA PAGADA I050000013 284.19 4,246,531.80

15 MAY 2024 2024-8T050000031  POR FICHA PAGADA T050000031 93.23 4,246,625.03

15 MAY 2024 2024-8T050000031  POR FICHA PAGADA T050000031 94.76 4,246,719.79

15 MAY 2024 2024-8T050000031  POR FICHA PAGADA T050000031 323.4 4,247,043.19

16 MAY 2024 2024-8I050000014  POR FICHA PAGADA I050000014 10,955.07 4,257,998.26

16 MAY 2024 2024-8I050000014  POR FICHA PAGADA I050000014 455.8 4,258,454.06

16 MAY 2024 2024-8I050000014  POR FICHA PAGADA I050000014 282.33 4,258,736.39

16 MAY 2024 2024-8I050000014  POR FICHA PAGADA I050000014 1,368.30 4,260,104.69

16 MAY 2024 2024-8T050000044  POR FICHA PAGADA T050000044 161.25 4,260,265.94

16 MAY 2024 2024-8T050000044  POR FICHA PAGADA T050000044 210.67 4,260,476.61

17 MAY 2024 2024-8I050000015  POR FICHA PAGADA I050000015 7,190.93 4,267,667.54

17 MAY 2024 2024-8I050000015  POR FICHA PAGADA I050000015 902.23 4,268,569.77

17 MAY 2024 2024-8I050000015  POR FICHA PAGADA I050000015 263.21 4,268,832.98

17 MAY 2024 2024-8I050000015  POR FICHA PAGADA I050000015 509.85 4,269,342.83

17 MAY 2024 2024-8I050000015  POR FICHA PAGADA I050000015 104.84 4,269,447.67

17 MAY 2024 2024-8T050000045  POR FICHA PAGADA T050000045 53.98 4,269,501.65

17 MAY 2024 2024-8T050000045  POR FICHA PAGADA T050000045 85.49 4,269,587.14



18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 11,724.72 4,281,311.86

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 5,689.69 4,287,001.55

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 3,623.21 4,290,624.76

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 241.98 4,290,866.74

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 509.85 4,291,376.59

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 3,101.19 4,294,477.78

18 MAY 2024 2024-8I050000016  POR FICHA PAGADA I050000016 167.89 4,294,645.67

20 MAY 2024 2024-8I050000017  POR FICHA PAGADA I050000017 7,561.83 4,302,207.50

20 MAY 2024 2024-8I050000017  POR FICHA PAGADA I050000017 1,055.43 4,303,262.93

20 MAY 2024 2024-8I050000017  POR FICHA PAGADA I050000017 8,560.19 4,311,823.12

20 MAY 2024 2024-8I050000017  POR FICHA PAGADA I050000017 457.17 4,312,280.29

20 MAY 2024 2024-8I050000017  POR FICHA PAGADA I050000017 495.62 4,312,775.91

21 MAY 2024 2024-8I050000018  POR FICHA PAGADA I050000018 7,666.77 4,320,442.68

21 MAY 2024 2024-8I050000018  POR FICHA PAGADA I050000018 4,456.30 4,324,898.98

21 MAY 2024 2024-8I050000018  POR FICHA PAGADA I050000018 1,752.05 4,326,651.03

21 MAY 2024 2024-8I050000018  POR FICHA PAGADA I050000018 1,019.70 4,327,670.73

21 MAY 2024 2024-8I050000018  POR FICHA PAGADA I050000018 51.9 4,327,722.63

21 MAY 2024 2024-8T050000048  POR FICHA PAGADA T050000048 185.96 4,327,908.59

22 MAY 2024 2024-8I050000020  POR FICHA PAGADA I050000020 11,690.46 4,339,599.05

22 MAY 2024 2024-8I050000020  POR FICHA PAGADA I050000020 1,277.17 4,340,876.22

22 MAY 2024 2024-8T050000052  POR FICHA PAGADA T050000052 11.73 4,340,887.95

22 MAY 2024 2024-8T050000052  POR FICHA PAGADA T050000052 443.91 4,341,331.86

22 MAY 2024 2024-8T050000052  POR FICHA PAGADA T050000052 241.71 4,341,573.57

23 MAY 2024 2024-8I050000021  POR FICHA PAGADA I050000021 54,885.60 4,396,459.17

23 MAY 2024 2024-8I050000021  POR FICHA PAGADA I050000021 19,265.25 4,415,724.42

23 MAY 2024 2024-8I050000021  POR FICHA PAGADA I050000021 2,898.38 4,418,622.80

23 MAY 2024 2024-8I050000021  POR FICHA PAGADA I050000021 1,558.04 4,420,180.84

23 MAY 2024 2024-8I050000021  POR FICHA PAGADA I050000021 1,019.70 4,421,200.54

23 MAY 2024 2024-8I050000021  POR FICHA PAGADA I050000021 6,013.15 4,427,213.69

24 MAY 2024 2024-8I050000022  POR FICHA PAGADA I050000022 5,607.09 4,432,820.78

24 MAY 2024 2024-8I050000022  POR FICHA PAGADA I050000022 2,775.82 4,435,596.60

24 MAY 2024 2024-8I050000022  POR FICHA PAGADA I050000022 709.08 4,436,305.68

24 MAY 2024 2024-8T050000054  POR FICHA PAGADA T050000054 69.71 4,436,375.39

24 MAY 2024 2024-8T050000054  POR FICHA PAGADA T050000054 162.74 4,436,538.13

25 MAY 2024 2024-8I050000023  POR FICHA PAGADA I050000023 9,020.06 4,445,558.19

25 MAY 2024 2024-8I050000023  POR FICHA PAGADA I050000023 620.08 4,446,178.27

25 MAY 2024 2024-8I050000023  POR FICHA PAGADA I050000023 842.26 4,447,020.53

25 MAY 2024 2024-8T050000055  POR FICHA PAGADA T050000055 575.53 4,447,596.06

25 MAY 2024 2024-8T050000055  POR FICHA PAGADA T050000055 450.4 4,448,046.46

25 MAY 2024 2024-8T050000055  POR FICHA PAGADA T050000055 330.49 4,448,376.95

27 MAY 2024 2024-8I050000024  POR FICHA PAGADA I050000024 10,858.41 4,459,235.36



27 MAY 2024 2024-8I050000024  POR FICHA PAGADA I050000024 1,367.40 4,460,602.76

27 MAY 2024 2024-8I050000024  POR FICHA PAGADA I050000024 392.37 4,460,995.13

27 MAY 2024 2024-8T050000056  POR FICHA PAGADA T050000056 129.71 4,461,124.84

27 MAY 2024 2024-8T050000056  POR FICHA PAGADA T050000056 242.21 4,461,367.05

28 MAY 2024 2024-8I050000025  POR FICHA PAGADA I050000025 12,995.50 4,474,362.55

28 MAY 2024 2024-8I050000025  POR FICHA PAGADA I050000025 91.16 4,474,453.71

28 MAY 2024 2024-8I050000025  POR FICHA PAGADA I050000025 98.82 4,474,552.53

28 MAY 2024 2024-8I050000025  POR FICHA PAGADA I050000025 661.32 4,475,213.85

28 MAY 2024 2024-8T050000058  POR FICHA PAGADA T050000058 358.38 4,475,572.23

28 MAY 2024 2024-8T050000058  POR FICHA PAGADA T050000058 245.99 4,475,818.22

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 10,402.31 4,486,220.53

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 172.88 4,486,393.41

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 37,022.33 4,523,415.74

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 5,575.13 4,528,990.87

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 923.99 4,529,914.86

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 509.85 4,530,424.71

29 MAY 2024 2024-8I050000026  POR FICHA PAGADA I050000026 11,521.96 4,541,946.67

30 MAY 2024 2024-8I050000027  POR FICHA PAGADA I050000027 10,496.12 4,552,442.79

30 MAY 2024 2024-8I050000027  POR FICHA PAGADA I050000027 6,150.49 4,558,593.28

30 MAY 2024 2024-8I050000027  POR FICHA PAGADA I050000027 368.89 4,558,962.17

30 MAY 2024 2024-8I050000027  POR FICHA PAGADA I050000027 322.13 4,559,284.30

30 MAY 2024 2024-8I050000027  POR FICHA PAGADA I050000027 509.85 4,559,794.15

30 MAY 2024 2024-8I050000027  POR FICHA PAGADA I050000027 2,522.58 4,562,316.73

31 MAY 2024 2024-8I050000028  POR FICHA PAGADA I050000028 6,970.35 4,569,287.08

31 MAY 2024 2024-8I050000028  POR FICHA PAGADA I050000028 1,093.92 4,570,381.00

31 MAY 2024 2024-8I050000028  POR FICHA PAGADA I050000028 371.9 4,570,752.90

31 MAY 2024 2024-8I050000028  POR FICHA PAGADA I050000028 753.91 4,571,506.81

31 MAY 2024 2024-8T050000078  POR FICHA PAGADA T050000078 265.79 4,571,772.60

31 MAY 2024 2024-8T050000078  POR FICHA PAGADA T050000078 152.62 4,571,925.22

01 JUN 2024 2024-8I060000001  POR FICHA PAGADA I060000001 7,854.68 4,579,779.90

01 JUN 2024 2024-8I060000001  POR FICHA PAGADA I060000001 5,355.63 4,585,135.53

01 JUN 2024 2024-8I060000001  POR FICHA PAGADA I060000001 1,122.46 4,586,257.99

01 JUN 2024 2024-8I060000001  POR FICHA PAGADA I060000001 834.23 4,587,092.22

01 JUN 2024 2024-8T060000001  POR FICHA PAGADA T060000001 185.47 4,587,277.69

01 JUN 2024 2024-8T060000001  POR FICHA PAGADA T060000001 186.45 4,587,464.14

03 JUN 2024 2024-8I060000002  POR FICHA PAGADA I060000002 9,570.16 4,597,034.30

03 JUN 2024 2024-8I060000002  POR FICHA PAGADA I060000002 128.89 4,597,163.19

03 JUN 2024 2024-8I060000002  POR FICHA PAGADA I060000002 194.91 4,597,358.10

03 JUN 2024 2024-8I060000002  POR FICHA PAGADA I060000002 509.85 4,597,867.95

03 JUN 2024 2024-8I060000002  POR FICHA PAGADA I060000002 50.64 4,597,918.59

03 JUN 2024 2024-8I060000026  POR FICHA PAGADA I060000026 24.19 4,597,942.78



03 JUN 2024 2024-8T060000002  POR FICHA PAGADA T060000002 137.69 4,598,080.47

03 JUN 2024 2024-8T060000002  POR FICHA PAGADA T060000002 94.76 4,598,175.23

04 JUN 2024 2024-8I060000003  POR FICHA PAGADA I060000003 9,781.94 4,607,957.17

04 JUN 2024 2024-8I060000003  POR FICHA PAGADA I060000003 911.6 4,608,868.77

04 JUN 2024 2024-8I060000003  POR FICHA PAGADA I060000003 364.48 4,609,233.25

04 JUN 2024 2024-8I060000003  POR FICHA PAGADA I060000003 337.28 4,609,570.53

04 JUN 2024 2024-8T060000003  POR FICHA PAGADA T060000003 172.57 4,609,743.10

04 JUN 2024 2024-8T060000003  POR FICHA PAGADA T060000003 199.35 4,609,942.45

05 JUN 2024 2024-8I060000004  POR FICHA PAGADA I060000004 12,404.47 4,622,346.92

05 JUN 2024 2024-8I060000004  POR FICHA PAGADA I060000004 1,031.12 4,623,378.04

05 JUN 2024 2024-8I060000004  POR FICHA PAGADA I060000004 464.01 4,623,842.05

05 JUN 2024 2024-8I060000004  POR FICHA PAGADA I060000004 670.91 4,624,512.96

05 JUN 2024 2024-8T060000005  POR FICHA PAGADA T060000005 348.79 4,624,861.75

05 JUN 2024 2024-8T060000005  POR FICHA PAGADA T060000005 255.58 4,625,117.33

06 JUN 2024 2024-8I060000005  POR FICHA PAGADA I060000005 4,578.18 4,629,695.51

06 JUN 2024 2024-8I060000005  POR FICHA PAGADA I060000005 282.04 4,629,977.55

06 JUN 2024 2024-8I060000005  POR FICHA PAGADA I060000005 1,488.36 4,631,465.91

06 JUN 2024 2024-8T060000006  POR FICHA PAGADA T060000006 12.3 4,631,478.21

06 JUN 2024 2024-8T060000006  POR FICHA PAGADA T060000006 82.42 4,631,560.63

06 JUN 2024 2024-8T060000006  POR FICHA PAGADA T060000006 171.95 4,631,732.58

07 JUN 2024 2024-8I060000006  POR FICHA PAGADA I060000006 5,017.10 4,636,749.68

07 JUN 2024 2024-8I060000006  POR FICHA PAGADA I060000006 644.45 4,637,394.13

07 JUN 2024 2024-8I060000006  POR FICHA PAGADA I060000006 1,088.76 4,638,482.89

07 JUN 2024 2024-8I060000006  POR FICHA PAGADA I060000006 509.85 4,638,992.74

07 JUN 2024 2024-8I060000006  POR FICHA PAGADA I060000006 217.13 4,639,209.87

07 JUN 2024 2024-8T060000007  POR FICHA PAGADA T060000007 100.47 4,639,310.34

07 JUN 2024 2024-8T060000007  POR FICHA PAGADA T060000007 85.49 4,639,395.83

08 JUN 2024 2024-8I060000007  POR FICHA PAGADA I060000007 14,636.71 4,654,032.54

08 JUN 2024 2024-8I060000007  POR FICHA PAGADA I060000007 475.17 4,654,507.71

08 JUN 2024 2024-8I060000007  POR FICHA PAGADA I060000007 533.12 4,655,040.83

08 JUN 2024 2024-8I060000007  POR FICHA PAGADA I060000007 290.82 4,655,331.65

08 JUN 2024 2024-8T060000008  POR FICHA PAGADA T060000008 219.03 4,655,550.68

08 JUN 2024 2024-8T060000008  POR FICHA PAGADA T060000008 292.36 4,655,843.04

10 JUN 2024 2024-8I060000008  POR FICHA PAGADA I060000008 12,765.12 4,668,608.16

10 JUN 2024 2024-8I060000008  POR FICHA PAGADA I060000008 332.88 4,668,941.04

10 JUN 2024 2024-8I060000008  POR FICHA PAGADA I060000008 1,662.82 4,670,603.86

10 JUN 2024 2024-8I060000008  POR FICHA PAGADA I060000008 354.95 4,670,958.81

10 JUN 2024 2024-8I060000008  POR FICHA PAGADA I060000008 210.06 4,671,168.87

11 JUN 2024 2024-8I060000009  POR FICHA PAGADA I060000009 9,220.90 4,680,389.77

11 JUN 2024 2024-8I060000009  POR FICHA PAGADA I060000009 279.81 4,680,669.58

11 JUN 2024 2024-8I060000009  POR FICHA PAGADA I060000009 3,166.29 4,683,835.87



11 JUN 2024 2024-8I060000009  POR FICHA PAGADA I060000009 1,467.79 4,685,303.66

11 JUN 2024 2024-8I060000009  POR FICHA PAGADA I060000009 663.32 4,685,966.98

11 JUN 2024 2024-8I060000009  POR FICHA PAGADA I060000009 675.48 4,686,642.46

11 JUN 2024 2024-8T060000014  POR FICHA PAGADA T060000014 299.79 4,686,942.25

11 JUN 2024 2024-8T060000014  POR FICHA PAGADA T060000014 333.02 4,687,275.27

11 JUN 2024 2024-8T060000020  POR FICHA PAGADA T060000020 1.3 4,687,276.57

12 JUN 2024 2024-8I060000010  POR FICHA PAGADA I060000010 14,586.94 4,701,863.51

12 JUN 2024 2024-8I060000010  POR FICHA PAGADA I060000010 2,480.44 4,704,343.95

12 JUN 2024 2024-8I060000010  POR FICHA PAGADA I060000010 725.74 4,705,069.69

12 JUN 2024 2024-8T060000021  POR FICHA PAGADA T060000021 451.69 4,705,521.38

12 JUN 2024 2024-8T060000021  POR FICHA PAGADA T060000021 292.15 4,705,813.53

13 JUN 2024 2024-8I060000011  POR FICHA PAGADA I060000011 15,286.83 4,721,100.36

13 JUN 2024 2024-8I060000011  POR FICHA PAGADA I060000011 19,070.10 4,740,170.46

13 JUN 2024 2024-8I060000011  POR FICHA PAGADA I060000011 3,146.52 4,743,316.98

13 JUN 2024 2024-8I060000011  POR FICHA PAGADA I060000011 841.23 4,744,158.21

13 JUN 2024 2024-8I060000011  POR FICHA PAGADA I060000011 6,069.07 4,750,227.28

13 JUN 2024 2024-8I060000011  POR FICHA PAGADA I060000011 94.76 4,750,322.04

14 JUN 2024 2024-8I060000012  POR FICHA PAGADA I060000012 11,794.79 4,762,116.83

14 JUN 2024 2024-8I060000012  POR FICHA PAGADA I060000012 310.7 4,762,427.53

14 JUN 2024 2024-8T060000029  POR FICHA PAGADA T060000029 509.74 4,762,937.27

14 JUN 2024 2024-8T060000029  POR FICHA PAGADA T060000029 290.96 4,763,228.23

14 JUN 2024 2024-8T060000029  POR FICHA PAGADA T060000029 85.49 4,763,313.72

14 JUN 2024 2024-8T060000029  POR FICHA PAGADA T060000029 229.57 4,763,543.29

15 JUN 2024 2024-8I060000013  POR FICHA PAGADA I060000013 9,410.87 4,772,954.16

15 JUN 2024 2024-8I060000013  POR FICHA PAGADA I060000013 133.2 4,773,087.36

15 JUN 2024 2024-8I060000013  POR FICHA PAGADA I060000013 131.06 4,773,218.42

15 JUN 2024 2024-8I060000013  POR FICHA PAGADA I060000013 1,019.70 4,774,238.12

15 JUN 2024 2024-8I060000013  POR FICHA PAGADA I060000013 95.69 4,774,333.81

15 JUN 2024 2024-8T060000030  POR FICHA PAGADA T060000030 92.98 4,774,426.79

17 JUN 2024 2024-8I060000015  POR FICHA PAGADA I060000015 10,928.92 4,785,355.71

17 JUN 2024 2024-8I060000015  POR FICHA PAGADA I060000015 1,780.14 4,787,135.85

17 JUN 2024 2024-8I060000015  POR FICHA PAGADA I060000015 432.59 4,787,568.44

17 JUN 2024 2024-8T060000035  POR FICHA PAGADA T060000035 175.64 4,787,744.08

17 JUN 2024 2024-8T060000035  POR FICHA PAGADA T060000035 289.26 4,788,033.34

18 JUN 2024 2024-8I060000016  POR FICHA PAGADA I060000016 16,681.84 4,804,715.18

18 JUN 2024 2024-8I060000016  POR FICHA PAGADA I060000016 266.25 4,804,981.43

18 JUN 2024 2024-8I060000016  POR FICHA PAGADA I060000016 4,837.88 4,809,819.31

18 JUN 2024 2024-8T060000038  POR FICHA PAGADA T060000038 194.4 4,810,013.71

18 JUN 2024 2024-8T060000038  POR FICHA PAGADA T060000038 917.48 4,810,931.19

18 JUN 2024 2024-8T060000038  POR FICHA PAGADA T060000038 468.78 4,811,399.97

19 JUN 2024 2024-8I060000017  POR FICHA PAGADA I060000017 9,938.39 4,821,338.36



19 JUN 2024 2024-8I060000017  POR FICHA PAGADA I060000017 5,065.32 4,826,403.68

19 JUN 2024 2024-8I060000017  POR FICHA PAGADA I060000017 563.38 4,826,967.06

19 JUN 2024 2024-8I060000017  POR FICHA PAGADA I060000017 312.49 4,827,279.55

19 JUN 2024 2024-8T060000042  POR FICHA PAGADA T060000042 197.36 4,827,476.91

19 JUN 2024 2024-8T060000042  POR FICHA PAGADA T060000042 221.05 4,827,697.96

20 JUN 2024 2024-8I060000018  POR FICHA PAGADA I060000018 15,820.28 4,843,518.24

20 JUN 2024 2024-8I060000018  POR FICHA PAGADA I060000018 457.39 4,843,975.63

20 JUN 2024 2024-8I060000018  POR FICHA PAGADA I060000018 13,412.23 4,857,387.86

20 JUN 2024 2024-8I060000018  POR FICHA PAGADA I060000018 1,341.44 4,858,729.30

20 JUN 2024 2024-8I060000018  POR FICHA PAGADA I060000018 184.1 4,858,913.40

20 JUN 2024 2024-8T060000047  POR FICHA PAGADA T060000047 328.83 4,859,242.23

20 JUN 2024 2024-8T060000047  POR FICHA PAGADA T060000047 180.25 4,859,422.48

21 JUN 2024 2024-8I060000019  POR FICHA PAGADA I060000019 3,051.05 4,862,473.53

21 JUN 2024 2024-8I060000019  POR FICHA PAGADA I060000019 4,102.45 4,866,575.98

21 JUN 2024 2024-8I060000019  POR FICHA PAGADA I060000019 1,865.27 4,868,441.25

21 JUN 2024 2024-8I060000019  POR FICHA PAGADA I060000019 509.85 4,868,951.10

21 JUN 2024 2024-8I060000019  POR FICHA PAGADA I060000019 108.45 4,869,059.55

21 JUN 2024 2024-8T060000048  POR FICHA PAGADA T060000048 7.49 4,869,067.04

21 JUN 2024 2024-8T060000048  POR FICHA PAGADA T060000048 85.49 4,869,152.53

22 JUN 2024 2024-8I060000020  POR FICHA PAGADA I060000020 6,962.74 4,876,115.27

22 JUN 2024 2024-8I060000020  POR FICHA PAGADA I060000020 91.16 4,876,206.43

22 JUN 2024 2024-8I060000020  POR FICHA PAGADA I060000020 135.51 4,876,341.94

22 JUN 2024 2024-8I060000020  POR FICHA PAGADA I060000020 154.93 4,876,496.87

24 JUN 2024 2024-8I060000021  POR FICHA PAGADA I060000021 10,884.11 4,887,380.98

24 JUN 2024 2024-8T060000049  POR FICHA PAGADA T060000049 103.05 4,887,484.03

24 JUN 2024 2024-8T060000049  POR FICHA PAGADA T060000049 151.65 4,887,635.68

24 JUN 2024 2024-8T060000049  POR FICHA PAGADA T060000049 210.2 4,887,845.88

25 JUN 2024 2024-8I060000022  POR FICHA PAGADA I060000022 10,433.63 4,898,279.51

25 JUN 2024 2024-8I060000022  POR FICHA PAGADA I060000022 1,509.96 4,899,789.47

25 JUN 2024 2024-8I060000022  POR FICHA PAGADA I060000022 467.42 4,900,256.89

25 JUN 2024 2024-8T060000053  POR FICHA PAGADA T060000053 191.83 4,900,448.72

25 JUN 2024 2024-8T060000053  POR FICHA PAGADA T060000053 226.58 4,900,675.30

26 JUN 2024 2024-8I060000023  POR FICHA PAGADA I060000023 17,787.50 4,918,462.80

26 JUN 2024 2024-8I060000023  POR FICHA PAGADA I060000023 5,320.13 4,923,782.93

26 JUN 2024 2024-8I060000023  POR FICHA PAGADA I060000023 924.04 4,924,706.97

26 JUN 2024 2024-8I060000023  POR FICHA PAGADA I060000023 435.37 4,925,142.34

26 JUN 2024 2024-8I060000023  POR FICHA PAGADA I060000023 1,986.24 4,927,128.58

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 14,108.89 4,941,237.47

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 640.19 4,941,877.66

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 30,608.46 4,972,486.12

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 1,093.92 4,973,580.04



27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 518.53 4,974,098.57

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 509.85 4,974,608.42

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 6,315.38 4,980,923.80

27 JUN 2024 2024-8I060000024  POR FICHA PAGADA I060000024 94.76 4,981,018.56

28 JUN 2024 2024-8I060000027  POR FICHA PAGADA I060000027 11,563.99 4,992,582.55

28 JUN 2024 2024-8I060000027  POR FICHA PAGADA I060000027 1,680.47 4,994,263.02

28 JUN 2024 2024-8I060000027  POR FICHA PAGADA I060000027 64.68 4,994,327.70

28 JUN 2024 2024-8I060000027  POR FICHA PAGADA I060000027 509.85 4,994,837.55

28 JUN 2024 2024-8I060000027  POR FICHA PAGADA I060000027 482.9 4,995,320.45

28 JUN 2024 2024-8T060000067  POR FICHA PAGADA T060000067 193.45 4,995,513.90

28 JUN 2024 2024-8T060000067  POR FICHA PAGADA T060000067 85.49 4,995,599.39

29 JUN 2024 2024-8I060000028  POR FICHA PAGADA I060000028 6,824.43 5,002,423.82

29 JUN 2024 2024-8I060000028  POR FICHA PAGADA I060000028 1,954.23 5,004,378.05

29 JUN 2024 2024-8I060000028  POR FICHA PAGADA I060000028 2,600.98 5,006,979.03

29 JUN 2024 2024-8I060000028  POR FICHA PAGADA I060000028 23.52 5,007,002.55

29 JUN 2024 2024-8T060000068  POR FICHA PAGADA T060000068 146.96 5,007,149.51

29 JUN 2024 2024-8T060000068  POR FICHA PAGADA T060000068 85.49 5,007,235.00

=================== ===================

SUBTOTAL 0 5,007,235.00

T O T A L 5,007,235.00

�

8.2.1.1           PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.2.1.1           PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-10000000001  POR M.P. DE EGRESO 0000000001 228,016.80 228,016.80

01 ENE 2024 2024-10000000002  POR M.P. DE EGRESO 0000000002 722,127.60 950,144.40

01 ENE 2024 2024-10000000003  POR M.P. DE EGRESO 0000000003 1,251,987.96 2,202,132.36

01 ENE 2024 2024-10000000004  POR M.P. DE EGRESO 0000000004 428,274.00 2,630,406.36

01 ENE 2024 2024-10000000005  POR M.P. DE EGRESO 0000000005 53,596.00 2,684,002.36

01 ENE 2024 2024-10000000006  POR M.P. DE EGRESO 0000000006 20,000.00 2,704,002.36

01 ENE 2024 2024-10000000007  POR M.P. DE EGRESO 0000000007 39,903.02 2,743,905.38

01 ENE 2024 2024-10000000008  POR M.P. DE EGRESO 0000000008 125,021.69 2,868,927.07

01 ENE 2024 2024-10000000009  POR M.P. DE EGRESO 0000000009 293,352.48 3,162,279.55

01 ENE 2024 2024-1000000000A  POR M.P. DE EGRESO 000000000A 8,000.00 3,170,279.55

01 ENE 2024 2024-1000000000B  POR M.P. DE EGRESO 000000000B 36,000.00 3,206,279.55

01 ENE 2024 2024-1000000000C  POR M.P. DE EGRESO 000000000C 44,000.00 3,250,279.55



01 ENE 2024 2024-1000000000D  POR M.P. DE EGRESO 000000000D 5,000.00 3,255,279.55

01 ENE 2024 2024-1000000000E  POR M.P. DE EGRESO 000000000E 54,515.01 3,309,794.56

01 ENE 2024 2024-1000000000F  POR M.P. DE EGRESO 000000000F 47,744.00 3,357,538.56

01 ENE 2024 2024-1000000000G  POR M.P. DE EGRESO 000000000G 10,277.26 3,367,815.82

01 ENE 2024 2024-1000000000H  POR M.P. DE EGRESO 000000000H 33,596.00 3,401,411.82

01 ENE 2024 2024-1000000000I  POR M.P. DE EGRESO 000000000I 3,920.00 3,405,331.82

01 ENE 2024 2024-1000000000J  POR M.P. DE EGRESO 000000000J 1,500.00 3,406,831.82

01 ENE 2024 2024-1000000000K  POR M.P. DE EGRESO 000000000K 1,500.00 3,408,331.82

01 ENE 2024 2024-1000000000L  POR M.P. DE EGRESO 000000000L 31,021.28 3,439,353.10

01 ENE 2024 2024-1000000000M  POR M.P. DE EGRESO 000000000M 7,657.09 3,447,010.19

01 ENE 2024 2024-1000000000N  POR M.P. DE EGRESO 000000000N 1,000.00 3,448,010.19

01 ENE 2024 2024-1000000000O  POR M.P. DE EGRESO 000000000O 1,183.85 3,449,194.04

01 ENE 2024 2024-1000000000P  POR M.P. DE EGRESO 000000000P 115,156.70 3,564,350.74

01 ENE 2024 2024-1000000000Q  POR M.P. DE EGRESO 000000000Q 16,664.00 3,581,014.74

01 ENE 2024 2024-1000000000R  POR M.P. DE EGRESO 000000000R 594,502.48 4,175,517.22

01 ENE 2024 2024-1000000000S  POR M.P. DE EGRESO 000000000S 10,539.00 4,186,056.22

01 ENE 2024 2024-1000000000T  POR M.P. DE EGRESO 000000000T 422,998.00 4,609,054.22

01 ENE 2024 2024-1000000000U  POR M.P. DE EGRESO 000000000U 497,391.66 5,106,445.88

01 ENE 2024 2024-1000000000V  POR M.P. DE EGRESO 000000000V 43,550.16 5,149,996.04

01 ENE 2024 2024-1000000000W  POR M.P. DE EGRESO 000000000W 28,484.55 5,178,480.59

01 ENE 2024 2024-1000000000X  POR M.P. DE EGRESO 000000000X 26,079.23 5,204,559.82

01 ENE 2024 2024-1000000000Y  POR M.P. DE EGRESO 000000000Y 435,512.41 5,640,072.23

01 ENE 2024 2024-1000000000Z  POR M.P. DE EGRESO 000000000Z 8,301.72 5,648,373.95

01 ENE 2024 2024-10000000010  POR M.P. DE EGRESO 0000000010 8,318.51 5,656,692.46

01 ENE 2024 2024-10000000011  POR M.P. DE EGRESO 0000000011 23,100.00 5,679,792.46

01 ENE 2024 2024-10000000012  POR M.P. DE EGRESO 0000000012 142,550.00 5,822,342.46

01 ENE 2024 2024-10000000013  POR M.P. DE EGRESO 0000000013 5,000.00 5,827,342.46

01 ENE 2024 2024-10000000014  POR M.P. DE EGRESO 0000000014 17,241.38 5,844,583.84

01 ENE 2024 2024-10000000015  POR M.P. DE EGRESO 0000000015 22,900.00 5,867,483.84

01 ENE 2024 2024-10000000016  POR M.P. DE EGRESO 0000000016 6,500.00 5,873,983.84

01 ENE 2024 2024-10000000017  POR M.P. DE EGRESO 0000000017 5,000.00 5,878,983.84

01 ENE 2024 2024-10000000018  POR M.P. DE EGRESO 0000000018 27,446.25 5,906,430.09

01 ENE 2024 2024-10000000019  POR M.P. DE EGRESO 0000000019 65,934.15 5,972,364.24

01 ENE 2024 2024-1000000001A  POR M.P. DE EGRESO 000000001A 21,212.23 5,993,576.47

01 ENE 2024 2024-1000000001B  POR M.P. DE EGRESO 000000001B 14,265.52 6,007,841.99

01 ENE 2024 2024-1000000001C  POR M.P. DE EGRESO 000000001C 5,176.72 6,013,018.71

01 ENE 2024 2024-1000000001D  POR M.P. DE EGRESO 000000001D 6,158.00 6,019,176.71

01 ENE 2024 2024-1000000001E  POR M.P. DE EGRESO 000000001E 64,281.00 6,083,457.71

01 ENE 2024 2024-1000000001F  POR M.P. DE EGRESO 000000001F 21,250.00 6,104,707.71

01 ENE 2024 2024-1000000001G  POR M.P. DE EGRESO 000000001G 717,816.39 6,822,524.10

01 ENE 2024 2024-1000000001H  POR M.P. DE EGRESO 000000001H 4,000.00 6,826,524.10



01 ENE 2024 2024-1000000001I  POR M.P. DE EGRESO 000000001I 25,000.00 6,851,524.10

01 ENE 2024 2024-1000000001J  POR M.P. DE EGRESO 000000001J 5,500.00 6,857,024.10

01 ENE 2024 2024-1000000001K  POR M.P. DE EGRESO 000000001K 50,000.00 6,907,024.10

01 ENE 2024 2024-1000000001L  POR M.P. DE EGRESO 000000001L 20,883.26 6,927,907.36

01 ENE 2024 2024-1000000001M  POR M.P. DE EGRESO 000000001M 25,500.00 6,953,407.36

01 ENE 2024 2024-1000000001N  POR M.P. DE EGRESO 000000001N 558,931.50 7,512,338.86

01 ENE 2024 2024-1000000001O  POR M.P. DE EGRESO 000000001O 65,850.00 7,578,188.86

01 ENE 2024 2024-1000000001P  POR M.P. DE EGRESO 000000001P 20,000.00 7,598,188.86

01 ENE 2024 2024-1000000001Q  POR M.P. DE EGRESO 000000001Q 111,000.00 7,709,188.86

01 ENE 2024 2024-1000000001R  POR M.P. DE EGRESO 000000001R 27,213.00 7,736,401.86

=================== ===================

SUBTOTAL 0 7,736,401.86

T O T A L 7,736,401.86

�

8.2.2.1           PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.2.2.1           PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

01 ENE 2024 2024-10000000001  POR M.P. DE EGRESO 0000000001 228,016.80 228,016.80

01 ENE 2024 2024-10000000002  POR M.P. DE EGRESO 0000000002 722,127.60 950,144.40

01 ENE 2024 2024-10000000003  POR M.P. DE EGRESO 0000000003 1,251,987.96 2,202,132.36

01 ENE 2024 2024-10000000004  POR M.P. DE EGRESO 0000000004 428,274.00 2,630,406.36

01 ENE 2024 2024-10000000005  POR M.P. DE EGRESO 0000000005 53,596.00 2,684,002.36

01 ENE 2024 2024-10000000006  POR M.P. DE EGRESO 0000000006 20,000.00 2,704,002.36

01 ENE 2024 2024-10000000007  POR M.P. DE EGRESO 0000000007 39,903.02 2,743,905.38

01 ENE 2024 2024-10000000008  POR M.P. DE EGRESO 0000000008 125,021.69 2,868,927.07

01 ENE 2024 2024-10000000009  POR M.P. DE EGRESO 0000000009 293,352.48 3,162,279.55

01 ENE 2024 2024-1000000000A  POR M.P. DE EGRESO 000000000A 8,000.00 3,170,279.55

01 ENE 2024 2024-1000000000B  POR M.P. DE EGRESO 000000000B 36,000.00 3,206,279.55

01 ENE 2024 2024-1000000000C  POR M.P. DE EGRESO 000000000C 44,000.00 3,250,279.55

01 ENE 2024 2024-1000000000D  POR M.P. DE EGRESO 000000000D 5,000.00 3,255,279.55

01 ENE 2024 2024-1000000000E  POR M.P. DE EGRESO 000000000E 54,515.01 3,309,794.56

01 ENE 2024 2024-1000000000F  POR M.P. DE EGRESO 000000000F 47,744.00 3,357,538.56

01 ENE 2024 2024-1000000000G  POR M.P. DE EGRESO 000000000G 10,277.26 3,367,815.82

01 ENE 2024 2024-1000000000H  POR M.P. DE EGRESO 000000000H 33,596.00 3,401,411.82

01 ENE 2024 2024-1000000000I  POR M.P. DE EGRESO 000000000I 3,920.00 3,405,331.82

01 ENE 2024 2024-1000000000J  POR M.P. DE EGRESO 000000000J 1,500.00 3,406,831.82



01 ENE 2024 2024-1000000000K  POR M.P. DE EGRESO 000000000K 1,500.00 3,408,331.82

01 ENE 2024 2024-1000000000L  POR M.P. DE EGRESO 000000000L 31,021.28 3,439,353.10

01 ENE 2024 2024-1000000000M  POR M.P. DE EGRESO 000000000M 7,657.09 3,447,010.19

01 ENE 2024 2024-1000000000N  POR M.P. DE EGRESO 000000000N 1,000.00 3,448,010.19

01 ENE 2024 2024-1000000000O  POR M.P. DE EGRESO 000000000O 1,183.85 3,449,194.04

01 ENE 2024 2024-1000000000P  POR M.P. DE EGRESO 000000000P 115,156.70 3,564,350.74

01 ENE 2024 2024-1000000000Q  POR M.P. DE EGRESO 000000000Q 16,664.00 3,581,014.74

01 ENE 2024 2024-1000000000R  POR M.P. DE EGRESO 000000000R 594,502.48 4,175,517.22

01 ENE 2024 2024-1000000000S  POR M.P. DE EGRESO 000000000S 10,539.00 4,186,056.22

01 ENE 2024 2024-1000000000T  POR M.P. DE EGRESO 000000000T 422,998.00 4,609,054.22

01 ENE 2024 2024-1000000000U  POR M.P. DE EGRESO 000000000U 497,391.66 5,106,445.88

01 ENE 2024 2024-1000000000V  POR M.P. DE EGRESO 000000000V 43,550.16 5,149,996.04

01 ENE 2024 2024-1000000000W  POR M.P. DE EGRESO 000000000W 28,484.55 5,178,480.59

01 ENE 2024 2024-1000000000X  POR M.P. DE EGRESO 000000000X 26,079.23 5,204,559.82

01 ENE 2024 2024-1000000000Y  POR M.P. DE EGRESO 000000000Y 435,512.41 5,640,072.23

01 ENE 2024 2024-1000000000Z  POR M.P. DE EGRESO 000000000Z 8,301.72 5,648,373.95

01 ENE 2024 2024-10000000010  POR M.P. DE EGRESO 0000000010 8,318.51 5,656,692.46

01 ENE 2024 2024-10000000011  POR M.P. DE EGRESO 0000000011 23,100.00 5,679,792.46

01 ENE 2024 2024-10000000012  POR M.P. DE EGRESO 0000000012 142,550.00 5,822,342.46

01 ENE 2024 2024-10000000013  POR M.P. DE EGRESO 0000000013 5,000.00 5,827,342.46

01 ENE 2024 2024-10000000014  POR M.P. DE EGRESO 0000000014 17,241.38 5,844,583.84

01 ENE 2024 2024-10000000015  POR M.P. DE EGRESO 0000000015 22,900.00 5,867,483.84

01 ENE 2024 2024-10000000016  POR M.P. DE EGRESO 0000000016 6,500.00 5,873,983.84

01 ENE 2024 2024-10000000017  POR M.P. DE EGRESO 0000000017 5,000.00 5,878,983.84

01 ENE 2024 2024-10000000018  POR M.P. DE EGRESO 0000000018 27,446.25 5,906,430.09

01 ENE 2024 2024-10000000019  POR M.P. DE EGRESO 0000000019 65,934.15 5,972,364.24

01 ENE 2024 2024-1000000001A  POR M.P. DE EGRESO 000000001A 21,212.23 5,993,576.47

01 ENE 2024 2024-1000000001B  POR M.P. DE EGRESO 000000001B 14,265.52 6,007,841.99

01 ENE 2024 2024-1000000001C  POR M.P. DE EGRESO 000000001C 5,176.72 6,013,018.71

01 ENE 2024 2024-1000000001D  POR M.P. DE EGRESO 000000001D 6,158.00 6,019,176.71

01 ENE 2024 2024-1000000001E  POR M.P. DE EGRESO 000000001E 64,281.00 6,083,457.71

01 ENE 2024 2024-1000000001F  POR M.P. DE EGRESO 000000001F 21,250.00 6,104,707.71

01 ENE 2024 2024-1000000001G  POR M.P. DE EGRESO 000000001G 717,816.39 6,822,524.10

01 ENE 2024 2024-1000000001H  POR M.P. DE EGRESO 000000001H 4,000.00 6,826,524.10

01 ENE 2024 2024-1000000001I  POR M.P. DE EGRESO 000000001I 25,000.00 6,851,524.10

01 ENE 2024 2024-1000000001J  POR M.P. DE EGRESO 000000001J 5,500.00 6,857,024.10

01 ENE 2024 2024-1000000001K  POR M.P. DE EGRESO 000000001K 50,000.00 6,907,024.10

01 ENE 2024 2024-1000000001L  POR M.P. DE EGRESO 000000001L 20,883.26 6,927,907.36

01 ENE 2024 2024-1000000001M  POR M.P. DE EGRESO 000000001M 25,500.00 6,953,407.36

01 ENE 2024 2024-1000000001N  POR M.P. DE EGRESO 000000001N 558,931.50 7,512,338.86

01 ENE 2024 2024-1000000001O  POR M.P. DE EGRESO 000000001O 65,850.00 7,578,188.86



01 ENE 2024 2024-1000000001P  POR M.P. DE EGRESO 000000001P 20,000.00 7,598,188.86

01 ENE 2024 2024-1000000001Q  POR M.P. DE EGRESO 000000001Q 111,000.00 7,709,188.86

01 ENE 2024 2024-1000000001R  POR M.P. DE EGRESO 000000001R 27,213.00 7,736,401.86

02 ENE 2024 2024-50100000001  POR REQ. APROBADA 0100000001 5,811.37 7,730,590.49

03 ENE 2024 2024-50100000002  POR REQ. APROBADA 0100000002 6,415.70 7,724,174.79

04 ENE 2024 2024-50100000003  POR REQ. APROBADA 0100000003 11,808.78 7,712,366.01

05 ENE 2024 2024-50100000004  POR REQ. APROBADA 0100000004 14,644.55 7,697,721.46

06 ENE 2024 2024-50100000005  POR REQ. APROBADA 0100000005 7,949.83 7,689,771.63

08 ENE 2024 2024-50100000006  POR REQ. APROBADA 0100000006 17,666.20 7,672,105.43

09 ENE 2024 2024-50100000007  POR REQ. APROBADA 0100000007 20,316.13 7,651,789.30

10 ENE 2024 2024-50100000008  POR REQ. APROBADA 0100000008 17,852.16 7,633,937.14

11 ENE 2024 2024-50100000009  POR REQ. APROBADA 0100000009 14,412.81 7,619,524.33

12 ENE 2024 2024-50100000010  POR REQ. APROBADA 0100000010 18,874.94 7,600,649.39

12 ENE 2024 2024-50100000027  POR REQ. APROBADA 0100000027 280,130.00 7,320,519.39

12 ENE 2024 2024-50100000028  POR REQ. APROBADA 0100000028 4,196.20 7,316,323.19

12 ENE 2024 2024-50100000029  POR REQ. APROBADA 0100000029 992.11 7,315,331.08

12 ENE 2024 2024-50100000030  POR REQ. APROBADA 0100000030 4,600.00 7,310,731.08

13 ENE 2024 2024-50100000011  POR REQ. APROBADA 0100000011 12,738.26 7,297,992.82

13 ENE 2024 2024-50100000031  POR REQ. APROBADA 0100000031 30,088.65 7,267,904.17

13 ENE 2024 2024-50100000032  POR REQ. APROBADA 0100000032 9,500.70 7,258,403.47

13 ENE 2024 2024-50100000033  POR REQ. APROBADA 0100000033 52,166.10 7,206,237.37

13 ENE 2024 2024-50100000034  POR REQ. APROBADA 0100000034 17,844.75 7,188,392.62

13 ENE 2024 2024-50100000057  POR REQ. APROBADA 0100000057 76,657.59 7,111,735.03

13 ENE 2024 2024-50100000057  POR REQ. APROBADA 0100000057 1,855.11 7,109,879.92

15 ENE 2024 2024-50100000012  POR REQ. APROBADA 0100000012 13,947.00 7,095,932.92

15 ENE 2024 2024-50100000035  POR REQ. APROBADA 0100000035 8,917.10 7,087,015.82

15 ENE 2024 2024-50100000036  POR REQ. APROBADA 0100000036 1,590.52 7,085,425.30

15 ENE 2024 2024-50100000037  POR REQ. APROBADA 0100000037 4,550.00 7,080,875.30

15 ENE 2024 2024-50100000041  POR REQ. APROBADA 0100000041 3,112.00 7,077,763.30

16 ENE 2024 2024-50100000013  POR REQ. APROBADA 0100000013 15,481.17 7,062,282.13

17 ENE 2024 2024-50100000014  POR REQ. APROBADA 0100000014 17,247.79 7,045,034.34

18 ENE 2024 2024-50100000015  POR REQ. APROBADA 0100000015 12,412.83 7,032,621.51

19 ENE 2024 2024-50100000016  POR REQ. APROBADA 0100000016 6,229.66 7,026,391.85

20 ENE 2024 2024-50100000017  POR REQ. APROBADA 0100000017 8,740.12 7,017,651.73

22 ENE 2024 2024-50100000018  POR REQ. APROBADA 0100000018 14,365.41 7,003,286.32

23 ENE 2024 2024-50100000019  POR REQ. APROBADA 0100000019 9,158.53 6,994,127.79

23 ENE 2024 2024-50100000038  POR REQ. APROBADA 0100000038 60,000.00 6,934,127.79

24 ENE 2024 2024-50100000020  POR REQ. APROBADA 0100000020 10,320.78 6,923,807.01

24 ENE 2024 2024-50100000039  POR REQ. APROBADA 0100000039 2,000.00 6,921,807.01

25 ENE 2024 2024-50100000021  POR REQ. APROBADA 0100000021 7,717.34 6,914,089.67

26 ENE 2024 2024-50100000022  POR REQ. APROBADA 0100000022 12,691.77 6,901,397.90



26 ENE 2024 2024-50100000042  POR REQ. APROBADA 0100000042 1,943.97 6,899,453.93

26 ENE 2024 2024-50100000043  POR REQ. APROBADA 0100000043 1,400.00 6,898,053.93

27 ENE 2024 2024-50100000023  POR REQ. APROBADA 0100000023 8,833.21 6,889,220.72

27 ENE 2024 2024-50100000044  POR REQ. APROBADA 0100000044 6,764.37 6,882,456.35

27 ENE 2024 2024-50100000045  POR REQ. APROBADA 0100000045 3,017.24 6,879,439.11

27 ENE 2024 2024-50100000046  POR REQ. APROBADA 0100000046 3,189.66 6,876,249.45

27 ENE 2024 2024-50100000047  POR REQ. APROBADA 0100000047 2,017.24 6,874,232.21

29 ENE 2024 2024-50100000024  POR REQ. APROBADA 0100000024 9,902.37 6,864,329.84

29 ENE 2024 2024-50100000048  POR REQ. APROBADA 0100000048 2,965.52 6,861,364.32

29 ENE 2024 2024-50100000049  POR REQ. APROBADA 0100000049 3,448.28 6,857,916.04

29 ENE 2024 2024-50100000050  POR REQ. APROBADA 0100000050 110 6,857,806.04

29 ENE 2024 2024-50100000051  POR REQ. APROBADA 0100000051 688.79 6,857,117.25

29 ENE 2024 2024-50100000051  POR REQ. APROBADA 0100000051 376.27 6,856,740.98

29 ENE 2024 2024-50100000051  POR REQ. APROBADA 0100000051 2,282.00 6,854,458.98

29 ENE 2024 2024-50100000052  POR REQ. APROBADA 0100000052 7,000.00 6,847,458.98

29 ENE 2024 2024-50100000052  POR REQ. APROBADA 0100000052 5,400.00 6,842,058.98

30 ENE 2024 2024-50100000025  POR REQ. APROBADA 0100000025 6,880.52 6,835,178.46

30 ENE 2024 2024-50100000053  POR REQ. APROBADA 0100000053 52,166.10 6,783,012.36

30 ENE 2024 2024-50100000054  POR REQ. APROBADA 0100000054 30,088.65 6,752,923.71

30 ENE 2024 2024-50100000055  POR REQ. APROBADA 0100000055 9,500.70 6,743,423.01

30 ENE 2024 2024-50100000056  POR REQ. APROBADA 0100000056 17,844.75 6,725,578.26

31 ENE 2024 2024-50100000026  POR REQ. APROBADA 0100000026 8,647.14 6,716,931.12

01 FEB 2024 2024-50200000001  POR REQ. APROBADA 0200000001 2,463.97 6,714,467.15

01 FEB 2024 2024-50200000006  POR REQ. APROBADA 0200000006 6,000.00 6,708,467.15

01 FEB 2024 2024-50200000007  POR REQ. APROBADA 0200000007 6,000.00 6,702,467.15

01 FEB 2024 2024-50200000008  POR REQ. APROBADA 0200000008 6,000.00 6,696,467.15

01 FEB 2024 2024-50200000009  POR REQ. APROBADA 0200000009 3,236.23 6,693,230.92

02 FEB 2024 2024-50200000002  POR REQ. APROBADA 0200000002 790.33 6,692,440.59

03 FEB 2024 2024-50200000003  POR REQ. APROBADA 0200000003 3,951.05 6,688,489.54

06 FEB 2024 2024-50200000004  POR REQ. APROBADA 0200000004 2,417.48 6,686,072.06

06 FEB 2024 2024-50200000010  POR REQ. APROBADA 0200000010 2,500.00 6,683,572.06

07 FEB 2024 2024-50200000005  POR REQ. APROBADA 0200000005 4,509.53 6,679,062.53

07 FEB 2024 2024-50200000011  POR REQ. APROBADA 0200000011 3,900.00 6,675,162.53

08 FEB 2024 2024-50200000012  POR REQ. APROBADA 0200000012 3,068.34 6,672,094.19

08 FEB 2024 2024-50200000017  POR REQ. APROBADA 0200000017 3,016.38 6,669,077.81

08 FEB 2024 2024-50200000018  POR REQ. APROBADA 0200000018 580.17 6,668,497.64

08 FEB 2024 2024-50200000018  POR REQ. APROBADA 0200000018 2,158.00 6,666,339.64

09 FEB 2024 2024-50200000013  POR REQ. APROBADA 0200000013 6,136.68 6,660,202.96

10 FEB 2024 2024-50200000014  POR REQ. APROBADA 0200000014 2,696.42 6,657,506.54

12 FEB 2024 2024-50200000015  POR REQ. APROBADA 0200000015 3,998.14 6,653,508.40

13 FEB 2024 2024-50200000016  POR REQ. APROBADA 0200000016 6,090.19 6,647,418.21



14 FEB 2024 2024-50200000023  POR REQ. APROBADA 0200000023 2,556.95 6,644,861.26

15 FEB 2024 2024-50200000019  POR REQ. APROBADA 0200000019 9,500.70 6,635,360.56

15 FEB 2024 2024-50200000020  POR REQ. APROBADA 0200000020 29,066.55 6,606,294.01

15 FEB 2024 2024-50200000021  POR REQ. APROBADA 0200000021 52,166.10 6,554,127.91

15 FEB 2024 2024-50200000022  POR REQ. APROBADA 0200000022 17,844.75 6,536,283.16

15 FEB 2024 2024-50200000024  POR REQ. APROBADA 0200000024 1,348.21 6,534,934.95

16 FEB 2024 2024-50200000025  POR REQ. APROBADA 0200000025 8,500.00 6,526,434.95

16 FEB 2024 2024-50200000026  POR REQ. APROBADA 0200000026 790.33 6,525,644.62

17 FEB 2024 2024-50200000027  POR REQ. APROBADA 0200000027 1,859.60 6,523,785.02

19 FEB 2024 2024-50200000028  POR REQ. APROBADA 0200000028 3,905.16 6,519,879.86

19 FEB 2024 2024-50200000029  POR REQ. APROBADA 0200000029 4,500.00 6,515,379.86

20 FEB 2024 2024-50200000030  POR REQ. APROBADA 0200000030 10,800.00 6,504,579.86

20 FEB 2024 2024-50200000052  POR REQ. APROBADA 0200000052 2,975.36 6,501,604.50

21 FEB 2024 2024-50200000032  POR REQ. APROBADA 0200000032 1,348.21 6,500,256.29

21 FEB 2024 2024-50200000033  POR REQ. APROBADA 0200000033 642.25 6,499,614.04

21 FEB 2024 2024-50200000034  POR REQ. APROBADA 0200000034 1,250.00 6,498,364.04

21 FEB 2024 2024-50200000048  POR REQ. APROBADA 0200000048 552.59 6,497,811.45

21 FEB 2024 2024-50200000048  POR REQ. APROBADA 0200000048 247 6,497,564.45

21 FEB 2024 2024-50200000048  POR REQ. APROBADA 0200000048 688.79 6,496,875.66

21 FEB 2024 2024-50200000048  POR REQ. APROBADA 0200000048 232.4 6,496,643.26

22 FEB 2024 2024-50200000035  POR REQ. APROBADA 0200000035 2,835.89 6,493,807.37

23 FEB 2024 2024-50200000038  POR REQ. APROBADA 0200000038 790.33 6,493,017.04

24 FEB 2024 2024-50200000037  POR REQ. APROBADA 0200000037 2,510.46 6,490,506.58

26 FEB 2024 2024-50200000039  POR REQ. APROBADA 0200000039 836.82 6,489,669.76

27 FEB 2024 2024-50200000040  POR REQ. APROBADA 0200000040 2,882.38 6,486,787.38

28 FEB 2024 2024-50200000046  POR REQ. APROBADA 0200000046 1,534.17 6,485,253.21

29 FEB 2024 2024-50200000041  POR REQ. APROBADA 0200000041 9,500.70 6,475,752.51

29 FEB 2024 2024-50200000042  POR REQ. APROBADA 0200000042 26,116.95 6,449,635.56

29 FEB 2024 2024-50200000043  POR REQ. APROBADA 0200000043 52,166.10 6,397,469.46

29 FEB 2024 2024-50200000044  POR REQ. APROBADA 0200000044 21,413.70 6,376,055.76

29 FEB 2024 2024-50200000045  POR REQ. APROBADA 0200000045 1,853.46 6,374,202.30

29 FEB 2024 2024-50200000045  POR REQ. APROBADA 0200000045 2,306.85 6,371,895.45

29 FEB 2024 2024-50200000045  POR REQ. APROBADA 0200000045 5,295.60 6,366,599.85

29 FEB 2024 2024-50200000047  POR REQ. APROBADA 0200000047 1,441.19 6,365,158.66

29 FEB 2024 2024-50200000049  POR REQ. APROBADA 0200000049 20,100.00 6,345,058.66

29 FEB 2024 2024-50200000050  POR REQ. APROBADA 0200000050 7,300.00 6,337,758.66

29 FEB 2024 2024-50200000050  POR REQ. APROBADA 0200000050 900 6,336,858.66

29 FEB 2024 2024-50200000051  POR REQ. APROBADA 0200000051 38,573.80 6,298,284.86

01 MAR 2024 2024-50300000001  POR REQ. APROBADA 0300000001 92.98 6,298,191.88

01 MAR 2024 2024-50300000045  POR REQ. APROBADA 0300000045 3,080.22 6,295,111.66

01 MAR 2024 2024-50300000045  POR REQ. APROBADA 0300000045 11,242.80 6,283,868.86



02 MAR 2024 2024-50300000002  POR REQ. APROBADA 0300000002 1,115.76 6,282,753.10

04 MAR 2024 2024-50300000003  POR REQ. APROBADA 0300000003 976.29 6,281,776.81

04 MAR 2024 2024-50300000010  POR REQ. APROBADA 0300000010 688.79 6,281,088.02

05 MAR 2024 2024-50300000004  POR REQ. APROBADA 0300000004 2,867.73 6,278,220.29

06 MAR 2024 2024-50300000005  POR REQ. APROBADA 0300000005 2,666.06 6,275,554.23

07 MAR 2024 2024-50300000006  POR REQ. APROBADA 0300000006 1,114.85 6,274,439.38

08 MAR 2024 2024-50300000007  POR REQ. APROBADA 0300000007 1,906.54 6,272,532.84

09 MAR 2024 2024-50300000008  POR REQ. APROBADA 0300000008 557.88 6,271,974.96

11 MAR 2024 2024-50300000009  POR REQ. APROBADA 0300000009 1,024.14 6,270,950.82

12 MAR 2024 2024-50300000015  POR REQ. APROBADA 0300000015 278.94 6,270,671.88

13 MAR 2024 2024-50300000012  POR REQ. APROBADA 0300000012 2,185.03 6,268,486.85

14 MAR 2024 2024-50300000013  POR REQ. APROBADA 0300000013 604.37 6,267,882.48

14 MAR 2024 2024-50300000016  POR REQ. APROBADA 0300000016 800 6,267,082.48

14 MAR 2024 2024-50300000017  POR REQ. APROBADA 0300000017 794.83 6,266,287.65

14 MAR 2024 2024-50300000017  POR REQ. APROBADA 0300000017 1,047.41 6,265,240.24

14 MAR 2024 2024-50300000018  POR REQ. APROBADA 0300000018 2,050.00 6,263,190.24

14 MAR 2024 2024-50300000019  POR REQ. APROBADA 0300000019 1,500.00 6,261,690.24

15 MAR 2024 2024-50300000014  POR REQ. APROBADA 0300000014 464.9 6,261,225.34

15 MAR 2024 2024-50300000020  POR REQ. APROBADA 0300000020 9,500.70 6,251,724.64

15 MAR 2024 2024-50300000021  POR REQ. APROBADA 0300000021 30,088.65 6,221,635.99

15 MAR 2024 2024-50300000022  POR REQ. APROBADA 0300000022 52,166.10 6,169,469.89

15 MAR 2024 2024-50300000023  POR REQ. APROBADA 0300000023 21,413.70 6,148,056.19

16 MAR 2024 2024-50300000024  POR REQ. APROBADA 0300000024 976.29 6,147,079.90

19 MAR 2024 2024-50300000025  POR REQ. APROBADA 0300000025 371.92 6,146,707.98

20 MAR 2024 2024-50300000026  POR REQ. APROBADA 0300000026 743.84 6,145,964.14

21 MAR 2024 2024-50300000027  POR REQ. APROBADA 0300000027 650.86 6,145,313.28

22 MAR 2024 2024-50300000028  POR REQ. APROBADA 0300000028 743.84 6,144,569.44

23 MAR 2024 2024-50300000029  POR REQ. APROBADA 0300000029 1,022.78 6,143,546.66

25 MAR 2024 2024-50300000030  POR REQ. APROBADA 0300000030 1,535.99 6,142,010.67

25 MAR 2024 2024-50300000036  POR REQ. APROBADA 0300000036 366.88 6,141,643.79

25 MAR 2024 2024-50300000036  POR REQ. APROBADA 0300000036 425.64 6,141,218.15

25 MAR 2024 2024-50300000038  POR REQ. APROBADA 0300000038 4,553.45 6,136,664.70

25 MAR 2024 2024-50300000039  POR REQ. APROBADA 0300000039 932.1 6,135,732.60

26 MAR 2024 2024-50300000031  POR REQ. APROBADA 0300000031 371.92 6,135,360.68

26 MAR 2024 2024-50300000033  POR REQ. APROBADA 0300000033 3,600.00 6,131,760.68

26 MAR 2024 2024-50300000034  POR REQ. APROBADA 0300000034 3,600.00 6,128,160.68

26 MAR 2024 2024-50300000035  POR REQ. APROBADA 0300000035 3,600.00 6,124,560.68

26 MAR 2024 2024-50300000037  POR REQ. APROBADA 0300000037 17,175.00 6,107,385.68

26 MAR 2024 2024-50300000044  POR REQ. APROBADA 0300000044 28,118.46 6,079,267.22

27 MAR 2024 2024-50300000032  POR REQ. APROBADA 0300000032 1,445.47 6,077,821.75

28 MAR 2024 2024-50300000046  POR REQ. APROBADA 0300000046 12,100.00 6,065,721.75



31 MAR 2024 2024-50300000040  POR REQ. APROBADA 0300000040 9,500.70 6,056,221.05

31 MAR 2024 2024-50300000041  POR REQ. APROBADA 0300000041 30,088.65 6,026,132.40

31 MAR 2024 2024-50300000042  POR REQ. APROBADA 0300000042 52,166.10 5,973,966.30

31 MAR 2024 2024-50300000043  POR REQ. APROBADA 0300000043 21,413.70 5,952,552.60

01 ABR 2024 2024-50400000001  POR REQ. APROBADA 0400000001 557.88 5,951,994.72

02 ABR 2024 2024-50400000002  POR REQ. APROBADA 0400000002 139.47 5,951,855.25

02 ABR 2024 2024-50400000058  POR REQ. APROBADA 0400000058 348.28 5,951,506.97

03 ABR 2024 2024-50400000004  POR REQ. APROBADA 0400000004 604.37 5,950,902.60

04 ABR 2024 2024-50400000005  POR REQ. APROBADA 0400000005 743.84 5,950,158.76

05 ABR 2024 2024-50400000006  POR REQ. APROBADA 0400000006 1,394.70 5,948,764.06

06 ABR 2024 2024-50400000007  POR REQ. APROBADA 0400000007 371.92 5,948,392.14

08 ABR 2024 2024-50400000008  POR REQ. APROBADA 0400000008 604.37 5,947,787.77

09 ABR 2024 2024-50400000009  POR REQ. APROBADA 0400000009 418.41 5,947,369.36

09 ABR 2024 2024-50400000012  POR REQ. APROBADA 0400000012 19,650.00 5,927,719.36

09 ABR 2024 2024-50400000013  POR REQ. APROBADA 0400000013 34,000.00 5,893,719.36

09 ABR 2024 2024-50400000015  POR REQ. APROBADA 0400000015 3,728.00 5,889,991.36

10 ABR 2024 2024-10400000001  POR M.P. DE EGRESO 0400000001 171,309.60 6,061,300.96

10 ABR 2024 2024-10400000002  POR M.P. DE EGRESO 0400000002 43,000.00 6,018,300.96

10 ABR 2024 2024-10400000003  POR M.P. DE EGRESO 0400000003 28,551.60 6,046,852.56

10 ABR 2024 2024-10400000004  POR M.P. DE EGRESO 0400000004 81,953.19 6,128,805.75

10 ABR 2024 2024-10400000005  POR M.P. DE EGRESO 0400000005 1,000.00 6,129,805.75

10 ABR 2024 2024-10400000006  POR M.P. DE EGRESO 0400000006 1,000.00 6,128,805.75

10 ABR 2024 2024-10400000007  POR M.P. DE EGRESO 0400000007 160,000.00 5,968,805.75

10 ABR 2024 2024-10400000008  POR M.P. DE EGRESO 0400000008 238,814.39 5,729,991.36

10 ABR 2024 2024-10400000009  POR M.P. DE EGRESO 0400000009 105,000.00 5,624,991.36

10 ABR 2024 2024-1040000000A  POR M.P. DE EGRESO 040000000A 4,000.00 5,628,991.36

10 ABR 2024 2024-1040000000B  POR M.P. DE EGRESO 040000000B 4,000.00 5,624,991.36

10 ABR 2024 2024-1040000000C  POR M.P. DE EGRESO 040000000C 126,500.00 5,751,491.36

10 ABR 2024 2024-1040000000D  POR M.P. DE EGRESO 040000000D 26,500.00 5,724,991.36

10 ABR 2024 2024-1040000000E  POR M.P. DE EGRESO 040000000E 415,000.00 6,139,991.36

10 ABR 2024 2024-1040000000F  POR M.P. DE EGRESO 040000000F 150,000.00 5,989,991.36

10 ABR 2024 2024-1040000000G  POR M.P. DE EGRESO 040000000G 100,000.00 5,889,991.36

10 ABR 2024 2024-50400000010  POR REQ. APROBADA 0400000010 1,208.74 5,888,782.62

11 ABR 2024 2024-50400000011  POR REQ. APROBADA 0400000011 511.39 5,888,271.23

12 ABR 2024 2024-50400000014  POR REQ. APROBADA 0400000014 18,000.00 5,870,271.23

12 ABR 2024 2024-50400000016  POR REQ. APROBADA 0400000016 16,600.00 5,853,671.23

12 ABR 2024 2024-50400000017  POR REQ. APROBADA 0400000017 1,208.74 5,852,462.49

13 ABR 2024 2024-50400000018  POR REQ. APROBADA 0400000018 92.98 5,852,369.51

15 ABR 2024 2024-50400000019  POR REQ. APROBADA 0400000019 9,500.70 5,842,868.81

15 ABR 2024 2024-50400000020  POR REQ. APROBADA 0400000020 30,088.65 5,812,780.16

15 ABR 2024 2024-50400000021  POR REQ. APROBADA 0400000021 52,166.10 5,760,614.06



15 ABR 2024 2024-50400000022  POR REQ. APROBADA 0400000022 21,413.70 5,739,200.36

15 ABR 2024 2024-50400000024  POR REQ. APROBADA 0400000024 418.41 5,738,781.95

16 ABR 2024 2024-50400000023  POR REQ. APROBADA 0400000023 3,818.00 5,734,963.95

16 ABR 2024 2024-50400000025  POR REQ. APROBADA 0400000025 836.82 5,734,127.13

17 ABR 2024 2024-50400000026  POR REQ. APROBADA 0400000026 278.94 5,733,848.19

18 ABR 2024 2024-50400000027  POR REQ. APROBADA 0400000027 464.9 5,733,383.29

19 ABR 2024 2024-50400000031  POR REQ. APROBADA 0400000031 737.77 5,732,645.52

20 ABR 2024 2024-50400000029  POR REQ. APROBADA 0400000029 371.92 5,732,273.60

20 ABR 2024 2024-50400000033  POR REQ. APROBADA 0400000033 10,500.00 5,721,773.60

20 ABR 2024 2024-50400000034  POR REQ. APROBADA 0400000034 860 5,720,913.60

20 ABR 2024 2024-50400000035  POR REQ. APROBADA 0400000035 380 5,720,533.60

22 ABR 2024 2024-50400000030  POR REQ. APROBADA 0400000030 278.94 5,720,254.66

23 ABR 2024 2024-50400000032  POR REQ. APROBADA 0400000032 325.43 5,719,929.23

23 ABR 2024 2024-50400000036  POR REQ. APROBADA 0400000036 31,975.00 5,687,954.23

23 ABR 2024 2024-50400000037  POR REQ. APROBADA 0400000037 20,945.85 5,667,008.38

23 ABR 2024 2024-50400000038  POR REQ. APROBADA 0400000038 20,771.23 5,646,237.15

24 ABR 2024 2024-50400000039  POR REQ. APROBADA 0400000039 278.94 5,645,958.21

24 ABR 2024 2024-50400000041  POR REQ. APROBADA 0400000041 110 5,645,848.21

24 ABR 2024 2024-50400000042  POR REQ. APROBADA 0400000042 1,411.00 5,644,437.21

25 ABR 2024 2024-50400000040  POR REQ. APROBADA 0400000040 325.43 5,644,111.78

26 ABR 2024 2024-50400000043  POR REQ. APROBADA 0400000043 278.94 5,643,832.84

26 ABR 2024 2024-50400000047  POR REQ. APROBADA 0400000047 2,700.00 5,641,132.84

26 ABR 2024 2024-50400000048  POR REQ. APROBADA 0400000048 4,200.00 5,636,932.84

27 ABR 2024 2024-50400000044  POR REQ. APROBADA 0400000044 464.9 5,636,467.94

29 ABR 2024 2024-50400000045  POR REQ. APROBADA 0400000045 418.29 5,636,049.65

29 ABR 2024 2024-50400000050  POR REQ. APROBADA 0400000050 9,500.70 5,626,548.95

29 ABR 2024 2024-50400000051  POR REQ. APROBADA 0400000051 30,088.65 5,596,460.30

29 ABR 2024 2024-50400000052  POR REQ. APROBADA 0400000052 52,166.10 5,544,294.20

29 ABR 2024 2024-50400000053  POR REQ. APROBADA 0400000053 21,413.70 5,522,880.50

29 ABR 2024 2024-50400000054  POR REQ. APROBADA 0400000054 1,000.00 5,521,880.50

29 ABR 2024 2024-50400000055  POR REQ. APROBADA 0400000055 12,000.00 5,509,880.50

29 ABR 2024 2024-50400000056  POR REQ. APROBADA 0400000056 15,000.00 5,494,880.50

29 ABR 2024 2024-50400000057  POR REQ. APROBADA 0400000057 5,000.00 5,489,880.50

30 ABR 2024 2024-50400000046  POR REQ. APROBADA 0400000046 92.98 5,489,787.52

30 ABR 2024 2024-50400000049  POR REQ. APROBADA 0400000049 1,450.00 5,488,337.52

01 MAY 2024 2024-50500000033  POR REQ. APROBADA 0500000033 14,000.00 5,474,337.52

02 MAY 2024 2024-50500000001  POR REQ. APROBADA 0500000001 139.47 5,474,198.05

02 MAY 2024 2024-50500000011  POR REQ. APROBADA 0500000011 98,300.00 5,375,898.05

02 MAY 2024 2024-50500000013  POR REQ. APROBADA 0500000013 3,500.00 5,372,398.05

03 MAY 2024 2024-50500000002  POR REQ. APROBADA 0500000002 232.45 5,372,165.60

03 MAY 2024 2024-50500000012  POR REQ. APROBADA 0500000012 75,000.00 5,297,165.60



04 MAY 2024 2024-50500000003  POR REQ. APROBADA 0500000003 557.88 5,296,607.72

04 MAY 2024 2024-50500000014  POR REQ. APROBADA 0500000014 145,958.50 5,150,649.22

04 MAY 2024 2024-50500000015  POR REQ. APROBADA 0500000015 5,500.00 5,145,149.22

06 MAY 2024 2024-50500000004  POR REQ. APROBADA 0500000004 743.84 5,144,405.38

06 MAY 2024 2024-50500000018  POR REQ. APROBADA 0500000018 688.79 5,143,716.59

06 MAY 2024 2024-50500000018  POR REQ. APROBADA 0500000018 739.01 5,142,977.58

06 MAY 2024 2024-50500000018  POR REQ. APROBADA 0500000018 4,843.80 5,138,133.78

07 MAY 2024 2024-50500000005  POR REQ. APROBADA 0500000005 371.92 5,137,761.86

08 MAY 2024 2024-50500000006  POR REQ. APROBADA 0500000006 1,580.66 5,136,181.20

09 MAY 2024 2024-50500000007  POR REQ. APROBADA 0500000007 557.88 5,135,623.32

10 MAY 2024 2024-50500000008  POR REQ. APROBADA 0500000008 1,162.25 5,134,461.07

10 MAY 2024 2024-50500000016  POR REQ. APROBADA 0500000016 1,750.00 5,132,711.07

10 MAY 2024 2024-50500000017  POR REQ. APROBADA 0500000017 2,600.00 5,130,111.07

11 MAY 2024 2024-50500000009  POR REQ. APROBADA 0500000009 278.94 5,129,832.13

13 MAY 2024 2024-50500000010  POR REQ. APROBADA 0500000010 418.41 5,129,413.72

14 MAY 2024 2024-50500000019  POR REQ. APROBADA 0500000019 9,500.70 5,119,913.02

14 MAY 2024 2024-50500000020  POR REQ. APROBADA 0500000020 30,088.65 5,089,824.37

14 MAY 2024 2024-50500000021  POR REQ. APROBADA 0500000021 51,661.19 5,038,163.18

14 MAY 2024 2024-50500000022  POR REQ. APROBADA 0500000022 21,413.70 5,016,749.48

14 MAY 2024 2024-50500000024  POR REQ. APROBADA 0500000024 984.5 5,015,764.98

15 MAY 2024 2024-50500000025  POR REQ. APROBADA 0500000025 511.39 5,015,253.59

16 MAY 2024 2024-50500000023  POR REQ. APROBADA 0500000023 4,900.00 5,010,353.59

16 MAY 2024 2024-50500000026  POR REQ. APROBADA 0500000026 88,200.00 4,922,153.59

16 MAY 2024 2024-50500000027  POR REQ. APROBADA 0500000027 3,054.31 4,919,099.28

16 MAY 2024 2024-50500000027  POR REQ. APROBADA 0500000027 688.8 4,918,410.48

16 MAY 2024 2024-50500000027  POR REQ. APROBADA 0500000027 506.52 4,917,903.96

16 MAY 2024 2024-50500000028  POR REQ. APROBADA 0500000028 371.92 4,917,532.04

17 MAY 2024 2024-50500000029  POR REQ. APROBADA 0500000029 139.47 4,917,392.57

18 MAY 2024 2024-50500000030  POR REQ. APROBADA 0500000030 557.88 4,916,834.69

20 MAY 2024 2024-50500000031  POR REQ. APROBADA 0500000031 139.47 4,916,695.22

21 MAY 2024 2024-50500000032  POR REQ. APROBADA 0500000032 185.96 4,916,509.26

22 MAY 2024 2024-50500000034  POR REQ. APROBADA 0500000034 697.35 4,915,811.91

23 MAY 2024 2024-50500000035  POR REQ. APROBADA 0500000035 139.47 4,915,672.44

24 MAY 2024 2024-50500000036  POR REQ. APROBADA 0500000036 232.45 4,915,439.99

24 MAY 2024 2024-50500000039  POR REQ. APROBADA 0500000039 472.02 4,914,967.97

24 MAY 2024 2024-50500000039  POR REQ. APROBADA 0500000039 597 4,914,370.97

25 MAY 2024 2024-50500000037  POR REQ. APROBADA 0500000037 1,356.42 4,913,014.55

27 MAY 2024 2024-50500000038  POR REQ. APROBADA 0500000038 371.92 4,912,642.63

28 MAY 2024 2024-50500000040  POR REQ. APROBADA 0500000040 604.37 4,912,038.26

29 MAY 2024 2024-50500000041  POR REQ. APROBADA 0500000041 92.98 4,911,945.28

29 MAY 2024 2024-50500000047  POR REQ. APROBADA 0500000047 181 4,911,764.28



30 MAY 2024 2024-50500000042  POR REQ. APROBADA 0500000042 9,500.70 4,902,263.58

30 MAY 2024 2024-50500000043  POR REQ. APROBADA 0500000043 30,088.65 4,872,174.93

30 MAY 2024 2024-50500000044  POR REQ. APROBADA 0500000044 52,166.10 4,820,008.83

30 MAY 2024 2024-50500000045  POR REQ. APROBADA 0500000045 21,413.70 4,798,595.13

30 MAY 2024 2024-50500000046  POR REQ. APROBADA 0500000046 7,000.00 4,791,595.13

30 MAY 2024 2024-50500000048  POR REQ. APROBADA 0500000048 278.94 4,791,316.19

31 MAY 2024 2024-50500000049  POR REQ. APROBADA 0500000049 418.41 4,790,897.78

31 MAY 2024 2024-50500000050  POR REQ. APROBADA 0500000050 1,791.00 4,789,106.78

31 MAY 2024 2024-50500000050  POR REQ. APROBADA 0500000050 457.14 4,788,649.64

01 JUN 2024 2024-50600000001  POR REQ. APROBADA 0600000001 371.92 4,788,277.72

03 JUN 2024 2024-50600000002  POR REQ. APROBADA 0600000002 232.45 4,788,045.27

03 JUN 2024 2024-50600000008  POR REQ. APROBADA 0600000008 958.01 4,787,087.26

04 JUN 2024 2024-50600000003  POR REQ. APROBADA 0600000003 371.92 4,786,715.34

05 JUN 2024 2024-50600000004  POR REQ. APROBADA 0600000004 604.37 4,786,110.97

06 JUN 2024 2024-50600000005  POR REQ. APROBADA 0600000005 325.43 4,785,785.54

07 JUN 2024 2024-50600000006  POR REQ. APROBADA 0600000006 185.96 4,785,599.58

07 JUN 2024 2024-50600000022  POR REQ. APROBADA 0600000022 401,637.93 4,383,961.65

08 JUN 2024 2024-50600000007  POR REQ. APROBADA 0600000007 511.39 4,383,450.26

10 JUN 2024 2024-50600000009  POR REQ. APROBADA 0600000009 2,225.00 4,381,225.26

10 JUN 2024 2024-50600000010  POR REQ. APROBADA 0600000010 6,265.24 4,374,960.02

10 JUN 2024 2024-50600000011  POR REQ. APROBADA 0600000011 14,653.30 4,360,306.72

10 JUN 2024 2024-50600000012  POR REQ. APROBADA 0600000012 5,012.08 4,355,294.64

10 JUN 2024 2024-50600000013  POR REQ. APROBADA 0600000013 650.86 4,354,643.78

10 JUN 2024 2024-50600000014  POR REQ. APROBADA 0600000014 32,000.00 4,322,643.78

10 JUN 2024 2024-50600000015  POR REQ. APROBADA 0600000015 5,600.00 4,317,043.78

10 JUN 2024 2024-50600000016  POR REQ. APROBADA 0600000016 5,600.00 4,311,443.78

10 JUN 2024 2024-50600000017  POR REQ. APROBADA 0600000017 3,180.00 4,308,263.78

11 JUN 2024 2024-50600000018  POR REQ. APROBADA 0600000018 418.41 4,307,845.37

11 JUN 2024 2024-50600000026  POR REQ. APROBADA 0600000026 9,382.00 4,298,463.37

12 JUN 2024 2024-50600000019  POR REQ. APROBADA 0600000019 743.84 4,297,719.53

13 JUN 2024 2024-50600000020  POR REQ. APROBADA 0600000020 743.84 4,296,975.69

13 JUN 2024 2024-50600000021  POR REQ. APROBADA 0600000021 5,011.20 4,291,964.49

13 JUN 2024 2024-50600000023  POR REQ. APROBADA 0600000023 235 4,291,729.49

13 JUN 2024 2024-50600000024  POR REQ. APROBADA 0600000024 830 4,290,899.49

13 JUN 2024 2024-50600000025  POR REQ. APROBADA 0600000025 474 4,290,425.49

14 JUN 2024 2024-50600000027  POR REQ. APROBADA 0600000027 1,115.76 4,289,309.73

14 JUN 2024 2024-50600000039  POR REQ. APROBADA 0600000039 688.8 4,288,620.93

14 JUN 2024 2024-50600000039  POR REQ. APROBADA 0600000039 895.56 4,287,725.37

14 JUN 2024 2024-50600000039  POR REQ. APROBADA 0600000039 650.86 4,287,074.51

14 JUN 2024 2024-50600000039  POR REQ. APROBADA 0600000039 667.67 4,286,406.84

15 JUN 2024 2024-50600000028  POR REQ. APROBADA 0600000028 92.98 4,286,313.86



15 JUN 2024 2024-50600000029  POR REQ. APROBADA 0600000029 9,500.70 4,276,813.16

15 JUN 2024 2024-50600000030  POR REQ. APROBADA 0600000030 30,088.65 4,246,724.51

15 JUN 2024 2024-50600000031  POR REQ. APROBADA 0600000031 54,146.10 4,192,578.41

15 JUN 2024 2024-50600000032  POR REQ. APROBADA 0600000032 22,403.70 4,170,174.71

17 JUN 2024 2024-50600000033  POR REQ. APROBADA 0600000033 464.9 4,169,709.81

18 JUN 2024 2024-50600000034  POR REQ. APROBADA 0600000034 5,200.00 4,164,509.81

18 JUN 2024 2024-50600000035  POR REQ. APROBADA 0600000035 2,400.00 4,162,109.81

18 JUN 2024 2024-50600000036  POR REQ. APROBADA 0600000036 1,580.66 4,160,529.15

18 JUN 2024 2024-50600000037  POR REQ. APROBADA 0600000037 3,200.00 4,157,329.15

19 JUN 2024 2024-50600000038  POR REQ. APROBADA 0600000038 418.41 4,156,910.74

20 JUN 2024 2024-50600000040  POR REQ. APROBADA 0600000040 9,724.68 4,147,186.06

20 JUN 2024 2024-50600000041  POR REQ. APROBADA 0600000041 14,421.68 4,132,764.38

20 JUN 2024 2024-50600000042  POR REQ. APROBADA 0600000042 2,038.79 4,130,725.59

20 JUN 2024 2024-50600000043  POR REQ. APROBADA 0600000043 604.37 4,130,121.22

21 JUN 2024 2024-50600000044  POR REQ. APROBADA 0600000044 92.98 4,130,028.24

24 JUN 2024 2024-50600000045  POR REQ. APROBADA 0600000045 464.9 4,129,563.34

24 JUN 2024 2024-50600000046  POR REQ. APROBADA 0600000046 5,182.59 4,124,380.75

24 JUN 2024 2024-50600000047  POR REQ. APROBADA 0600000047 3,482.70 4,120,898.05

24 JUN 2024 2024-50600000048  POR REQ. APROBADA 0600000048 6,880.80 4,114,017.25

25 JUN 2024 2024-50600000049  POR REQ. APROBADA 0600000049 418.41 4,113,598.84

26 JUN 2024 2024-50600000053  POR REQ. APROBADA 0600000053 232.45 4,113,366.39

27 JUN 2024 2024-50600000050  POR REQ. APROBADA 0600000050 2,547.09 4,110,819.30

27 JUN 2024 2024-50600000051  POR REQ. APROBADA 0600000051 1,725.86 4,109,093.44

27 JUN 2024 2024-50600000052  POR REQ. APROBADA 0600000052 1,441.75 4,107,651.69

27 JUN 2024 2024-50600000054  POR REQ. APROBADA 0600000054 464.9 4,107,186.79

27 JUN 2024 2024-50600000055  POR REQ. APROBADA 0600000055 36,031.30 4,071,155.49

28 JUN 2024 2024-50600000056  POR REQ. APROBADA 0600000056 9,500.70 4,061,654.79

28 JUN 2024 2024-50600000057  POR REQ. APROBADA 0600000057 30,088.65 4,031,566.14

28 JUN 2024 2024-50600000058  POR REQ. APROBADA 0600000058 54,146.10 3,977,420.04

28 JUN 2024 2024-50600000059  POR REQ. APROBADA 0600000059 22,403.70 3,955,016.34

28 JUN 2024 2024-50600000063  POR REQ. APROBADA 0600000063 278.94 3,954,737.40

29 JUN 2024 2024-50600000062  POR REQ. APROBADA 0600000062 500 3,954,237.40

29 JUN 2024 2024-50600000062  POR REQ. APROBADA 0600000062 7,700.00 3,946,537.40

29 JUN 2024 2024-50600000062  POR REQ. APROBADA 0600000062 3,950.00 3,942,587.40

29 JUN 2024 2024-50600000064  POR REQ. APROBADA 0600000064 232.45 3,942,354.95

=================== ===================

SUBTOTAL 8,564,716.25 4,622,361.30

T O T A L 3,942,354.95

�

8.2.3.1           AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS



APROBADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.2.3.1           AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AP ROBADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

10 ABR 2024 2024-10400000001  POR M.P. DE EGRESO 0400000001 171,309.60 171,309.60

10 ABR 2024 2024-10400000003  POR M.P. DE EGRESO 0400000003 28,551.60 199,861.20

10 ABR 2024 2024-10400000004  POR M.P. DE EGRESO 0400000004 81,953.19 281,814.39

10 ABR 2024 2024-10400000005  POR M.P. DE EGRESO 0400000005 1,000.00 282,814.39

10 ABR 2024 2024-1040000000A  POR M.P. DE EGRESO 040000000A 4,000.00 286,814.39

10 ABR 2024 2024-1040000000C  POR M.P. DE EGRESO 040000000C 126,500.00 413,314.39

10 ABR 2024 2024-1040000000E  POR M.P. DE EGRESO 040000000E 415,000.00 828,314.39

=================== ===================

SUBTOTAL 0 828,314.39

T O T A L 828,314.39

�

8.2.3.2           REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS

APROBADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.2.3.2           REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APR OBADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

10 ABR 2024 2024-10400000002  POR M.P. DE EGRESO 0400000002 43,000.00 43,000.00

10 ABR 2024 2024-10400000006  POR M.P. DE EGRESO 0400000006 1,000.00 44,000.00

10 ABR 2024 2024-10400000007  POR M.P. DE EGRESO 0400000007 160,000.00 204,000.00

10 ABR 2024 2024-10400000008  POR M.P. DE EGRESO 0400000008 238,814.39 442,814.39

10 ABR 2024 2024-10400000009  POR M.P. DE EGRESO 0400000009 105,000.00 547,814.39

10 ABR 2024 2024-1040000000B  POR M.P. DE EGRESO 040000000B 4,000.00 551,814.39

10 ABR 2024 2024-1040000000D  POR M.P. DE EGRESO 040000000D 26,500.00 578,314.39

10 ABR 2024 2024-1040000000F  POR M.P. DE EGRESO 040000000F 150,000.00 728,314.39

10 ABR 2024 2024-1040000000G  POR M.P. DE EGRESO 040000000G 100,000.00 828,314.39

=================== ===================

SUBTOTAL 828,314.39 0

T O T A L 828,314.39

�



8.2.4.1           PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.2.4.1           PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-50100000001  POR REQ. APROBADA 0100000001 5,811.37 5,811.37

02 ENE 2024 2024-6T010000001  POR PART. DEVENGADA T010000001 5,811.37 0

03 ENE 2024 2024-50100000002  POR REQ. APROBADA 0100000002 6,415.70 6,415.70

03 ENE 2024 2024-6T010000002  POR PART. DEVENGADA T010000002 6,415.70 0

04 ENE 2024 2024-50100000003  POR REQ. APROBADA 0100000003 11,808.78 11,808.78

04 ENE 2024 2024-6T010000003  POR PART. DEVENGADA T010000003 11,808.78 0

05 ENE 2024 2024-50100000004  POR REQ. APROBADA 0100000004 14,644.55 14,644.55

05 ENE 2024 2024-6T010000004  POR PART. DEVENGADA T010000004 14,644.55 0

06 ENE 2024 2024-50100000005  POR REQ. APROBADA 0100000005 7,949.83 7,949.83

06 ENE 2024 2024-6T010000005  POR PART. DEVENGADA T010000005 7,949.83 0

08 ENE 2024 2024-50100000006  POR REQ. APROBADA 0100000006 17,666.20 17,666.20

08 ENE 2024 2024-6T010000006  POR PART. DEVENGADA T010000006 17,666.20 0

09 ENE 2024 2024-50100000007  POR REQ. APROBADA 0100000007 20,316.13 20,316.13

09 ENE 2024 2024-6T010000007  POR PART. DEVENGADA T010000007 20,316.13 0

10 ENE 2024 2024-50100000008  POR REQ. APROBADA 0100000008 17,852.16 17,852.16

10 ENE 2024 2024-6T010000008  POR PART. DEVENGADA T010000008 17,852.16 0

11 ENE 2024 2024-50100000009  POR REQ. APROBADA 0100000009 14,412.81 14,412.81

11 ENE 2024 2024-6T010000009  POR PART. DEVENGADA T010000009 14,412.81 0

12 ENE 2024 2024-50100000010  POR REQ. APROBADA 0100000010 18,874.94 18,874.94

12 ENE 2024 2024-50100000027  POR REQ. APROBADA 0100000027 280,130.00 299,004.94

12 ENE 2024 2024-50100000028  POR REQ. APROBADA 0100000028 4,196.20 303,201.14

12 ENE 2024 2024-50100000029  POR REQ. APROBADA 0100000029 992.11 304,193.25

12 ENE 2024 2024-50100000030  POR REQ. APROBADA 0100000030 4,600.00 308,793.25

12 ENE 2024 2024-6T010000010  POR PART. DEVENGADA T010000010 18,874.94 289,918.31

12 ENE 2024 2024-6T010000043  POR PART. DEVENGADA T010000043 280,130.00 9,788.31

12 ENE 2024 2024-6T010000044  POR PART. DEVENGADA T010000044 4,196.20 5,592.11

12 ENE 2024 2024-6T010000045  POR PART. DEVENGADA T010000045 992.11 4,600.00

12 ENE 2024 2024-6T010000046  POR PART. DEVENGADA T010000046 4,600.00 0

13 ENE 2024 2024-50100000011  POR REQ. APROBADA 0100000011 12,738.26 12,738.26

13 ENE 2024 2024-50100000031  POR REQ. APROBADA 0100000031 30,088.65 42,826.91

13 ENE 2024 2024-50100000032  POR REQ. APROBADA 0100000032 9,500.70 52,327.61

13 ENE 2024 2024-50100000033  POR REQ. APROBADA 0100000033 52,166.10 104,493.71

13 ENE 2024 2024-50100000034  POR REQ. APROBADA 0100000034 17,844.75 122,338.46

13 ENE 2024 2024-50100000057  POR REQ. APROBADA 0100000057 76,657.59 198,996.05



13 ENE 2024 2024-50100000057  POR REQ. APROBADA 0100000057 1,855.11 200,851.16

13 ENE 2024 2024-6T010000011  POR PART. DEVENGADA T010000011 12,738.26 188,112.90

13 ENE 2024 2024-6T010000047  POR PART. DEVENGADA T010000047 30,088.65 158,024.25

13 ENE 2024 2024-6T010000048  POR PART. DEVENGADA T010000048 9,500.70 148,523.55

13 ENE 2024 2024-6T010000049  POR PART. DEVENGADA T010000049 52,166.10 96,357.45

13 ENE 2024 2024-6T010000050  POR PART. DEVENGADA T010000050 17,844.75 78,512.70

13 ENE 2024 2024-6T010000072  POR PART. DEVENGADA T010000072 76,657.59 1,855.11

13 ENE 2024 2024-6T010000072  POR PART. DEVENGADA T010000072 1,855.11 0

15 ENE 2024 2024-50100000012  POR REQ. APROBADA 0100000012 13,947.00 13,947.00

15 ENE 2024 2024-50100000035  POR REQ. APROBADA 0100000035 8,917.10 22,864.10

15 ENE 2024 2024-50100000036  POR REQ. APROBADA 0100000036 1,590.52 24,454.62

15 ENE 2024 2024-50100000037  POR REQ. APROBADA 0100000037 4,550.00 29,004.62

15 ENE 2024 2024-50100000041  POR REQ. APROBADA 0100000041 3,112.00 32,116.62

15 ENE 2024 2024-6T010000012  POR PART. DEVENGADA T010000012 13,947.00 18,169.62

15 ENE 2024 2024-6T010000051  POR PART. DEVENGADA T010000051 8,917.10 9,252.52

15 ENE 2024 2024-6T010000052  POR PART. DEVENGADA T010000052 1,590.52 7,662.00

15 ENE 2024 2024-6T010000053  POR PART. DEVENGADA T010000053 4,550.00 3,112.00

15 ENE 2024 2024-6T010000056  POR PART. DEVENGADA T010000056 3,112.00 0

16 ENE 2024 2024-50100000013  POR REQ. APROBADA 0100000013 15,481.17 15,481.17

16 ENE 2024 2024-6T010000013  POR PART. DEVENGADA T010000013 15,481.17 0

17 ENE 2024 2024-50100000014  POR REQ. APROBADA 0100000014 17,247.79 17,247.79

17 ENE 2024 2024-6T010000014  POR PART. DEVENGADA T010000014 17,247.79 0

18 ENE 2024 2024-50100000015  POR REQ. APROBADA 0100000015 12,412.83 12,412.83

18 ENE 2024 2024-6T010000015  POR PART. DEVENGADA T010000015 12,412.83 0

19 ENE 2024 2024-50100000016  POR REQ. APROBADA 0100000016 6,229.66 6,229.66

19 ENE 2024 2024-6T010000016  POR PART. DEVENGADA T010000016 6,229.66 0

20 ENE 2024 2024-50100000017  POR REQ. APROBADA 0100000017 8,740.12 8,740.12

20 ENE 2024 2024-6T010000017  POR PART. DEVENGADA T010000017 8,740.12 0

22 ENE 2024 2024-50100000018  POR REQ. APROBADA 0100000018 14,365.41 14,365.41

22 ENE 2024 2024-6T010000018  POR PART. DEVENGADA T010000018 14,365.41 0

23 ENE 2024 2024-50100000019  POR REQ. APROBADA 0100000019 9,158.53 9,158.53

23 ENE 2024 2024-50100000038  POR REQ. APROBADA 0100000038 60,000.00 69,158.53

23 ENE 2024 2024-6T010000019  POR PART. DEVENGADA T010000019 9,158.53 60,000.00

23 ENE 2024 2024-6T010000054  POR PART. DEVENGADA T010000054 60,000.00 0

24 ENE 2024 2024-50100000020  POR REQ. APROBADA 0100000020 10,320.78 10,320.78

24 ENE 2024 2024-50100000039  POR REQ. APROBADA 0100000039 2,000.00 12,320.78

24 ENE 2024 2024-6T010000020  POR PART. DEVENGADA T010000020 10,320.78 2,000.00

24 ENE 2024 2024-6T010000055  POR PART. DEVENGADA T010000055 2,000.00 0

25 ENE 2024 2024-50100000021  POR REQ. APROBADA 0100000021 7,717.34 7,717.34

25 ENE 2024 2024-6T010000021  POR PART. DEVENGADA T010000021 7,717.34 0

26 ENE 2024 2024-50100000022  POR REQ. APROBADA 0100000022 12,691.77 12,691.77



26 ENE 2024 2024-50100000042  POR REQ. APROBADA 0100000042 1,943.97 14,635.74

26 ENE 2024 2024-50100000043  POR REQ. APROBADA 0100000043 1,400.00 16,035.74

26 ENE 2024 2024-6T010000022  POR PART. DEVENGADA T010000022 12,691.77 3,343.97

26 ENE 2024 2024-6T010000057  POR PART. DEVENGADA T010000057 1,943.97 1,400.00

26 ENE 2024 2024-6T010000058  POR PART. DEVENGADA T010000058 1,400.00 0

27 ENE 2024 2024-50100000023  POR REQ. APROBADA 0100000023 8,833.21 8,833.21

27 ENE 2024 2024-50100000044  POR REQ. APROBADA 0100000044 6,764.37 15,597.58

27 ENE 2024 2024-50100000045  POR REQ. APROBADA 0100000045 3,017.24 18,614.82

27 ENE 2024 2024-50100000046  POR REQ. APROBADA 0100000046 3,189.66 21,804.48

27 ENE 2024 2024-50100000047  POR REQ. APROBADA 0100000047 2,017.24 23,821.72

27 ENE 2024 2024-6T010000023  POR PART. DEVENGADA T010000023 8,833.21 14,988.51

27 ENE 2024 2024-6T010000059  POR PART. DEVENGADA T010000059 6,764.37 8,224.14

27 ENE 2024 2024-6T010000060  POR PART. DEVENGADA T010000060 3,017.24 5,206.90

27 ENE 2024 2024-6T010000061  POR PART. DEVENGADA T010000061 3,189.66 2,017.24

27 ENE 2024 2024-6T010000062  POR PART. DEVENGADA T010000062 2,017.24 0

29 ENE 2024 2024-50100000024  POR REQ. APROBADA 0100000024 9,902.37 9,902.37

29 ENE 2024 2024-50100000048  POR REQ. APROBADA 0100000048 2,965.52 12,867.89

29 ENE 2024 2024-50100000049  POR REQ. APROBADA 0100000049 3,448.28 16,316.17

29 ENE 2024 2024-50100000050  POR REQ. APROBADA 0100000050 110 16,426.17

29 ENE 2024 2024-50100000051  POR REQ. APROBADA 0100000051 688.79 17,114.96

29 ENE 2024 2024-50100000051  POR REQ. APROBADA 0100000051 376.27 17,491.23

29 ENE 2024 2024-50100000051  POR REQ. APROBADA 0100000051 2,282.00 19,773.23

29 ENE 2024 2024-50100000052  POR REQ. APROBADA 0100000052 7,000.00 26,773.23

29 ENE 2024 2024-50100000052  POR REQ. APROBADA 0100000052 5,400.00 32,173.23

29 ENE 2024 2024-6T010000024  POR PART. DEVENGADA T010000024 9,902.37 22,270.86

29 ENE 2024 2024-6T010000063  POR PART. DEVENGADA T010000063 2,965.52 19,305.34

29 ENE 2024 2024-6T010000064  POR PART. DEVENGADA T010000064 3,448.28 15,857.06

29 ENE 2024 2024-6T010000065  POR PART. DEVENGADA T010000065 110 15,747.06

29 ENE 2024 2024-6T010000066  POR PART. DEVENGADA T010000066 688.79 15,058.27

29 ENE 2024 2024-6T010000066  POR PART. DEVENGADA T010000066 376.27 14,682.00

29 ENE 2024 2024-6T010000066  POR PART. DEVENGADA T010000066 2,282.00 12,400.00

29 ENE 2024 2024-6T010000067  POR PART. DEVENGADA T010000067 7,000.00 5,400.00

29 ENE 2024 2024-6T010000067  POR PART. DEVENGADA T010000067 5,400.00 0

30 ENE 2024 2024-50100000025  POR REQ. APROBADA 0100000025 6,880.52 6,880.52

30 ENE 2024 2024-50100000053  POR REQ. APROBADA 0100000053 52,166.10 59,046.62

30 ENE 2024 2024-50100000054  POR REQ. APROBADA 0100000054 30,088.65 89,135.27

30 ENE 2024 2024-50100000055  POR REQ. APROBADA 0100000055 9,500.70 98,635.97

30 ENE 2024 2024-50100000056  POR REQ. APROBADA 0100000056 17,844.75 116,480.72

30 ENE 2024 2024-6T010000025  POR PART. DEVENGADA T010000025 6,880.52 109,600.20

30 ENE 2024 2024-6T010000068  POR PART. DEVENGADA T010000068 52,166.10 57,434.10

30 ENE 2024 2024-6T010000069  POR PART. DEVENGADA T010000069 30,088.65 27,345.45



30 ENE 2024 2024-6T010000070  POR PART. DEVENGADA T010000070 9,500.70 17,844.75

30 ENE 2024 2024-6T010000071  POR PART. DEVENGADA T010000071 17,844.75 0

31 ENE 2024 2024-50100000026  POR REQ. APROBADA 0100000026 8,647.14 8,647.14

31 ENE 2024 2024-6T010000026  POR PART. DEVENGADA T010000026 8,647.14 0

01 FEB 2024 2024-50200000001  POR REQ. APROBADA 0200000001 2,463.97 2,463.97

01 FEB 2024 2024-50200000006  POR REQ. APROBADA 0200000006 6,000.00 8,463.97

01 FEB 2024 2024-50200000007  POR REQ. APROBADA 0200000007 6,000.00 14,463.97

01 FEB 2024 2024-50200000008  POR REQ. APROBADA 0200000008 6,000.00 20,463.97

01 FEB 2024 2024-50200000009  POR REQ. APROBADA 0200000009 3,236.23 23,700.20

01 FEB 2024 2024-6T020000001  POR PART. DEVENGADA T020000001 2,463.97 21,236.23

01 FEB 2024 2024-6T020000013  POR PART. DEVENGADA T020000013 6,000.00 15,236.23

01 FEB 2024 2024-6T020000014  POR PART. DEVENGADA T020000014 6,000.00 9,236.23

01 FEB 2024 2024-6T020000015  POR PART. DEVENGADA T020000015 6,000.00 3,236.23

01 FEB 2024 2024-6T020000016  POR PART. DEVENGADA T020000016 3,236.23 0

02 FEB 2024 2024-50200000002  POR REQ. APROBADA 0200000002 790.33 790.33

02 FEB 2024 2024-6T020000002  POR PART. DEVENGADA T020000002 790.33 0

03 FEB 2024 2024-50200000003  POR REQ. APROBADA 0200000003 3,951.05 3,951.05

03 FEB 2024 2024-6T020000003  POR PART. DEVENGADA T020000003 3,951.05 0

06 FEB 2024 2024-50200000004  POR REQ. APROBADA 0200000004 2,417.48 2,417.48

06 FEB 2024 2024-50200000010  POR REQ. APROBADA 0200000010 2,500.00 4,917.48

06 FEB 2024 2024-6T020000004  POR PART. DEVENGADA T020000004 2,417.48 2,500.00

06 FEB 2024 2024-6T020000017  POR PART. DEVENGADA T020000017 2,500.00 0

07 FEB 2024 2024-50200000005  POR REQ. APROBADA 0200000005 4,509.53 4,509.53

07 FEB 2024 2024-50200000011  POR REQ. APROBADA 0200000011 3,900.00 8,409.53

07 FEB 2024 2024-6T020000005  POR PART. DEVENGADA T020000005 4,509.53 3,900.00

07 FEB 2024 2024-6T020000018  POR PART. DEVENGADA T020000018 3,900.00 0

08 FEB 2024 2024-50200000012  POR REQ. APROBADA 0200000012 3,068.34 3,068.34

08 FEB 2024 2024-50200000017  POR REQ. APROBADA 0200000017 3,016.38 6,084.72

08 FEB 2024 2024-50200000018  POR REQ. APROBADA 0200000018 580.17 6,664.89

08 FEB 2024 2024-50200000018  POR REQ. APROBADA 0200000018 2,158.00 8,822.89

08 FEB 2024 2024-6T020000019  POR PART. DEVENGADA T020000019 3,068.34 5,754.55

08 FEB 2024 2024-6T020000028  POR PART. DEVENGADA T020000028 3,016.38 2,738.17

08 FEB 2024 2024-6T020000029  POR PART. DEVENGADA T020000029 580.17 2,158.00

08 FEB 2024 2024-6T020000029  POR PART. DEVENGADA T020000029 2,158.00 0

09 FEB 2024 2024-50200000013  POR REQ. APROBADA 0200000013 6,136.68 6,136.68

09 FEB 2024 2024-6T020000020  POR PART. DEVENGADA T020000020 6,136.68 0

10 FEB 2024 2024-50200000014  POR REQ. APROBADA 0200000014 2,696.42 2,696.42

10 FEB 2024 2024-6T020000021  POR PART. DEVENGADA T020000021 2,696.42 0

12 FEB 2024 2024-50200000015  POR REQ. APROBADA 0200000015 3,998.14 3,998.14

12 FEB 2024 2024-6T020000022  POR PART. DEVENGADA T020000022 3,998.14 0

13 FEB 2024 2024-50200000016  POR REQ. APROBADA 0200000016 6,090.19 6,090.19



13 FEB 2024 2024-6T020000023  POR PART. DEVENGADA T020000023 6,090.19 0

14 FEB 2024 2024-50200000023  POR REQ. APROBADA 0200000023 2,556.95 2,556.95

14 FEB 2024 2024-6T020000041  POR PART. DEVENGADA T020000041 2,556.95 0

15 FEB 2024 2024-50200000019  POR REQ. APROBADA 0200000019 9,500.70 9,500.70

15 FEB 2024 2024-50200000020  POR REQ. APROBADA 0200000020 29,066.55 38,567.25

15 FEB 2024 2024-50200000021  POR REQ. APROBADA 0200000021 52,166.10 90,733.35

15 FEB 2024 2024-50200000022  POR REQ. APROBADA 0200000022 17,844.75 108,578.10

15 FEB 2024 2024-50200000024  POR REQ. APROBADA 0200000024 1,348.21 109,926.31

15 FEB 2024 2024-6T020000037  POR PART. DEVENGADA T020000037 9,500.70 100,425.61

15 FEB 2024 2024-6T020000038  POR PART. DEVENGADA T020000038 29,066.55 71,359.06

15 FEB 2024 2024-6T020000039  POR PART. DEVENGADA T020000039 52,166.10 19,192.96

15 FEB 2024 2024-6T020000040  POR PART. DEVENGADA T020000040 17,844.75 1,348.21

15 FEB 2024 2024-6T020000042  POR PART. DEVENGADA T020000042 1,348.21 0

16 FEB 2024 2024-50200000025  POR REQ. APROBADA 0200000025 8,500.00 8,500.00

16 FEB 2024 2024-50200000026  POR REQ. APROBADA 0200000026 790.33 9,290.33

16 FEB 2024 2024-6T020000043  POR PART. DEVENGADA T020000043 8,500.00 790.33

16 FEB 2024 2024-6T020000044  POR PART. DEVENGADA T020000044 790.33 0

17 FEB 2024 2024-50200000027  POR REQ. APROBADA 0200000027 1,859.60 1,859.60

17 FEB 2024 2024-6T020000045  POR PART. DEVENGADA T020000045 1,859.60 0

19 FEB 2024 2024-50200000028  POR REQ. APROBADA 0200000028 3,905.16 3,905.16

19 FEB 2024 2024-50200000029  POR REQ. APROBADA 0200000029 4,500.00 8,405.16

19 FEB 2024 2024-6T020000046  POR PART. DEVENGADA T020000046 3,905.16 4,500.00

19 FEB 2024 2024-6T020000047  POR PART. DEVENGADA T020000047 4,500.00 0

20 FEB 2024 2024-50200000030  POR REQ. APROBADA 0200000030 10,800.00 10,800.00

20 FEB 2024 2024-50200000052  POR REQ. APROBADA 0200000052 2,975.36 13,775.36

20 FEB 2024 2024-6T020000048  POR PART. DEVENGADA T020000048 10,800.00 2,975.36

20 FEB 2024 2024-6T020000095  POR PART. DEVENGADA T020000095 2,975.36 0

21 FEB 2024 2024-50200000032  POR REQ. APROBADA 0200000032 1,348.21 1,348.21

21 FEB 2024 2024-50200000033  POR REQ. APROBADA 0200000033 642.25 1,990.46

21 FEB 2024 2024-50200000034  POR REQ. APROBADA 0200000034 1,250.00 3,240.46

21 FEB 2024 2024-50200000048  POR REQ. APROBADA 0200000048 552.59 3,793.05

21 FEB 2024 2024-50200000048  POR REQ. APROBADA 0200000048 247 4,040.05

21 FEB 2024 2024-50200000048  POR REQ. APROBADA 0200000048 688.79 4,728.84

21 FEB 2024 2024-50200000048  POR REQ. APROBADA 0200000048 232.4 4,961.24

21 FEB 2024 2024-6T020000054  POR PART. DEVENGADA T020000054 1,348.21 3,613.03

21 FEB 2024 2024-6T020000061  POR PART. DEVENGADA T020000061 642.25 2,970.78

21 FEB 2024 2024-6T020000062  POR PART. DEVENGADA T020000062 1,250.00 1,720.78

21 FEB 2024 2024-6T020000084  POR PART. DEVENGADA T020000084 552.59 1,168.19

21 FEB 2024 2024-6T020000084  POR PART. DEVENGADA T020000084 247 921.19

21 FEB 2024 2024-6T020000084  POR PART. DEVENGADA T020000084 688.79 232.4

21 FEB 2024 2024-6T020000084  POR PART. DEVENGADA T020000084 232.4 0



22 FEB 2024 2024-50200000035  POR REQ. APROBADA 0200000035 2,835.89 2,835.89

22 FEB 2024 2024-6T020000063  POR PART. DEVENGADA T020000063 2,835.89 0

23 FEB 2024 2024-50200000038  POR REQ. APROBADA 0200000038 790.33 790.33

23 FEB 2024 2024-6T020000066  POR PART. DEVENGADA T020000066 790.33 0

24 FEB 2024 2024-50200000037  POR REQ. APROBADA 0200000037 2,510.46 2,510.46

24 FEB 2024 2024-6T020000065  POR PART. DEVENGADA T020000065 2,510.46 0

26 FEB 2024 2024-50200000039  POR REQ. APROBADA 0200000039 836.82 836.82

26 FEB 2024 2024-6T020000067  POR PART. DEVENGADA T020000067 836.82 0

27 FEB 2024 2024-50200000040  POR REQ. APROBADA 0200000040 2,882.38 2,882.38

27 FEB 2024 2024-6T020000068  POR PART. DEVENGADA T020000068 2,882.38 0

28 FEB 2024 2024-50200000046  POR REQ. APROBADA 0200000046 1,534.17 1,534.17

28 FEB 2024 2024-6T020000081  POR PART. DEVENGADA T020000081 1,534.17 0

29 FEB 2024 2024-50200000041  POR REQ. APROBADA 0200000041 9,500.70 9,500.70

29 FEB 2024 2024-50200000042  POR REQ. APROBADA 0200000042 26,116.95 35,617.65

29 FEB 2024 2024-50200000043  POR REQ. APROBADA 0200000043 52,166.10 87,783.75

29 FEB 2024 2024-50200000044  POR REQ. APROBADA 0200000044 21,413.70 109,197.45

29 FEB 2024 2024-50200000045  POR REQ. APROBADA 0200000045 1,853.46 111,050.91

29 FEB 2024 2024-50200000045  POR REQ. APROBADA 0200000045 2,306.85 113,357.76

29 FEB 2024 2024-50200000045  POR REQ. APROBADA 0200000045 5,295.60 118,653.36

29 FEB 2024 2024-50200000047  POR REQ. APROBADA 0200000047 1,441.19 120,094.55

29 FEB 2024 2024-50200000049  POR REQ. APROBADA 0200000049 20,100.00 140,194.55

29 FEB 2024 2024-50200000050  POR REQ. APROBADA 0200000050 7,300.00 147,494.55

29 FEB 2024 2024-50200000050  POR REQ. APROBADA 0200000050 900 148,394.55

29 FEB 2024 2024-50200000051  POR REQ. APROBADA 0200000051 38,573.80 186,968.35

29 FEB 2024 2024-6T020000073  POR PART. DEVENGADA T020000073 9,500.70 177,467.65

29 FEB 2024 2024-6T020000074  POR PART. DEVENGADA T020000074 26,116.95 151,350.70

29 FEB 2024 2024-6T020000075  POR PART. DEVENGADA T020000075 52,166.10 99,184.60

29 FEB 2024 2024-6T020000076  POR PART. DEVENGADA T020000076 21,413.70 77,770.90

29 FEB 2024 2024-6T020000078  POR PART. DEVENGADA T020000078 1,853.46 75,917.44

29 FEB 2024 2024-6T020000078  POR PART. DEVENGADA T020000078 2,306.85 73,610.59

29 FEB 2024 2024-6T020000078  POR PART. DEVENGADA T020000078 5,295.60 68,314.99

29 FEB 2024 2024-6T020000082  POR PART. DEVENGADA T020000082 1,441.19 66,873.80

29 FEB 2024 2024-6T020000085  POR PART. DEVENGADA T020000085 20,100.00 46,773.80

29 FEB 2024 2024-6T020000093  POR PART. DEVENGADA T020000093 7,300.00 39,473.80

29 FEB 2024 2024-6T020000093  POR PART. DEVENGADA T020000093 900 38,573.80

29 FEB 2024 2024-6T020000094  POR PART. DEVENGADA T020000094 38,573.80 0

01 MAR 2024 2024-50300000001  POR REQ. APROBADA 0300000001 92.98 92.98

01 MAR 2024 2024-50300000045  POR REQ. APROBADA 0300000045 3,080.22 3,173.20

01 MAR 2024 2024-50300000045  POR REQ. APROBADA 0300000045 11,242.80 14,416.00

01 MAR 2024 2024-6T030000001  POR PART. DEVENGADA T030000001 92.98 14,323.02

01 MAR 2024 2024-6T030000070  POR PART. DEVENGADA T030000070 3,080.22 11,242.80



01 MAR 2024 2024-6T030000070  POR PART. DEVENGADA T030000070 11,242.80 0

02 MAR 2024 2024-50300000002  POR REQ. APROBADA 0300000002 1,115.76 1,115.76

02 MAR 2024 2024-6T030000002  POR PART. DEVENGADA T030000002 1,115.76 0

04 MAR 2024 2024-50300000003  POR REQ. APROBADA 0300000003 976.29 976.29

04 MAR 2024 2024-50300000010  POR REQ. APROBADA 0300000010 688.79 1,665.08

04 MAR 2024 2024-6T030000003  POR PART. DEVENGADA T030000003 976.29 688.79

04 MAR 2024 2024-6T030000010  POR PART. DEVENGADA T030000010 688.79 0

05 MAR 2024 2024-50300000004  POR REQ. APROBADA 0300000004 2,867.73 2,867.73

05 MAR 2024 2024-6T030000004  POR PART. DEVENGADA T030000004 2,867.73 0

06 MAR 2024 2024-50300000005  POR REQ. APROBADA 0300000005 2,666.06 2,666.06

06 MAR 2024 2024-6T030000005  POR PART. DEVENGADA T030000005 2,666.06 0

07 MAR 2024 2024-50300000006  POR REQ. APROBADA 0300000006 1,114.85 1,114.85

07 MAR 2024 2024-6T030000006  POR PART. DEVENGADA T030000006 1,114.85 0

08 MAR 2024 2024-50300000007  POR REQ. APROBADA 0300000007 1,906.54 1,906.54

08 MAR 2024 2024-6T030000007  POR PART. DEVENGADA T030000007 1,906.54 0

09 MAR 2024 2024-50300000008  POR REQ. APROBADA 0300000008 557.88 557.88

09 MAR 2024 2024-6T030000008  POR PART. DEVENGADA T030000008 557.88 0

11 MAR 2024 2024-50300000009  POR REQ. APROBADA 0300000009 1,024.14 1,024.14

11 MAR 2024 2024-6T030000009  POR PART. DEVENGADA T030000009 1,024.14 0

12 MAR 2024 2024-50300000015  POR REQ. APROBADA 0300000015 278.94 278.94

12 MAR 2024 2024-6T030000027  POR PART. DEVENGADA T030000027 278.94 0

13 MAR 2024 2024-50300000012  POR REQ. APROBADA 0300000012 2,185.03 2,185.03

13 MAR 2024 2024-6T030000024  POR PART. DEVENGADA T030000024 2,185.03 0

14 MAR 2024 2024-50300000013  POR REQ. APROBADA 0300000013 604.37 604.37

14 MAR 2024 2024-50300000016  POR REQ. APROBADA 0300000016 800 1,404.37

14 MAR 2024 2024-50300000017  POR REQ. APROBADA 0300000017 794.83 2,199.20

14 MAR 2024 2024-50300000017  POR REQ. APROBADA 0300000017 1,047.41 3,246.61

14 MAR 2024 2024-50300000018  POR REQ. APROBADA 0300000018 2,050.00 5,296.61

14 MAR 2024 2024-50300000019  POR REQ. APROBADA 0300000019 1,500.00 6,796.61

14 MAR 2024 2024-6T030000025  POR PART. DEVENGADA T030000025 604.37 6,192.24

14 MAR 2024 2024-6T030000028  POR PART. DEVENGADA T030000028 800 5,392.24

14 MAR 2024 2024-6T030000029  POR PART. DEVENGADA T030000029 794.83 4,597.41

14 MAR 2024 2024-6T030000029  POR PART. DEVENGADA T030000029 1,047.41 3,550.00

14 MAR 2024 2024-6T030000030  POR PART. DEVENGADA T030000030 2,050.00 1,500.00

14 MAR 2024 2024-6T030000031  POR PART. DEVENGADA T030000031 1,500.00 0

15 MAR 2024 2024-50300000014  POR REQ. APROBADA 0300000014 464.9 464.9

15 MAR 2024 2024-50300000020  POR REQ. APROBADA 0300000020 9,500.70 9,965.60

15 MAR 2024 2024-50300000021  POR REQ. APROBADA 0300000021 30,088.65 40,054.25

15 MAR 2024 2024-50300000022  POR REQ. APROBADA 0300000022 52,166.10 92,220.35

15 MAR 2024 2024-50300000023  POR REQ. APROBADA 0300000023 21,413.70 113,634.05

15 MAR 2024 2024-6T030000026  POR PART. DEVENGADA T030000026 464.9 113,169.15



15 MAR 2024 2024-6T030000032  POR PART. DEVENGADA T030000032 9,500.70 103,668.45

15 MAR 2024 2024-6T030000033  POR PART. DEVENGADA T030000033 30,088.65 73,579.80

15 MAR 2024 2024-6T030000034  POR PART. DEVENGADA T030000034 52,166.10 21,413.70

15 MAR 2024 2024-6T030000035  POR PART. DEVENGADA T030000035 21,413.70 0

16 MAR 2024 2024-50300000024  POR REQ. APROBADA 0300000024 976.29 976.29

16 MAR 2024 2024-6T030000038  POR PART. DEVENGADA T030000038 976.29 0

19 MAR 2024 2024-50300000025  POR REQ. APROBADA 0300000025 371.92 371.92

19 MAR 2024 2024-6T030000039  POR PART. DEVENGADA T030000039 371.92 0

20 MAR 2024 2024-50300000026  POR REQ. APROBADA 0300000026 743.84 743.84

20 MAR 2024 2024-6T030000040  POR PART. DEVENGADA T030000040 743.84 0

21 MAR 2024 2024-50300000027  POR REQ. APROBADA 0300000027 650.86 650.86

21 MAR 2024 2024-6T030000041  POR PART. DEVENGADA T030000041 650.86 0

22 MAR 2024 2024-50300000028  POR REQ. APROBADA 0300000028 743.84 743.84

22 MAR 2024 2024-6T030000042  POR PART. DEVENGADA T030000042 743.84 0

23 MAR 2024 2024-50300000029  POR REQ. APROBADA 0300000029 1,022.78 1,022.78

23 MAR 2024 2024-6T030000043  POR PART. DEVENGADA T030000043 1,022.78 0

25 MAR 2024 2024-50300000030  POR REQ. APROBADA 0300000030 1,535.99 1,535.99

25 MAR 2024 2024-50300000036  POR REQ. APROBADA 0300000036 366.88 1,902.87

25 MAR 2024 2024-50300000036  POR REQ. APROBADA 0300000036 425.64 2,328.51

25 MAR 2024 2024-50300000038  POR REQ. APROBADA 0300000038 4,553.45 6,881.96

25 MAR 2024 2024-50300000039  POR REQ. APROBADA 0300000039 932.1 7,814.06

25 MAR 2024 2024-6T030000044  POR PART. DEVENGADA T030000044 1,535.99 6,278.07

25 MAR 2024 2024-6T030000060  POR PART. DEVENGADA T030000060 366.88 5,911.19

25 MAR 2024 2024-6T030000060  POR PART. DEVENGADA T030000060 425.64 5,485.55

25 MAR 2024 2024-6T030000062  POR PART. DEVENGADA T030000062 4,553.45 932.1

25 MAR 2024 2024-6T030000063  POR PART. DEVENGADA T030000063 932.1 0

26 MAR 2024 2024-50300000031  POR REQ. APROBADA 0300000031 371.92 371.92

26 MAR 2024 2024-50300000033  POR REQ. APROBADA 0300000033 3,600.00 3,971.92

26 MAR 2024 2024-50300000034  POR REQ. APROBADA 0300000034 3,600.00 7,571.92

26 MAR 2024 2024-50300000035  POR REQ. APROBADA 0300000035 3,600.00 11,171.92

26 MAR 2024 2024-50300000037  POR REQ. APROBADA 0300000037 17,175.00 28,346.92

26 MAR 2024 2024-50300000044  POR REQ. APROBADA 0300000044 28,118.46 56,465.38

26 MAR 2024 2024-6T030000051  POR PART. DEVENGADA T030000051 371.92 56,093.46

26 MAR 2024 2024-6T030000055  POR PART. DEVENGADA T030000055 3,600.00 52,493.46

26 MAR 2024 2024-6T030000056  POR PART. DEVENGADA T030000056 3,600.00 48,893.46

26 MAR 2024 2024-6T030000057  POR PART. DEVENGADA T030000057 3,600.00 45,293.46

26 MAR 2024 2024-6T030000061  POR PART. DEVENGADA T030000061 17,175.00 28,118.46

26 MAR 2024 2024-6T030000068  POR PART. DEVENGADA T030000068 28,118.46 0

27 MAR 2024 2024-50300000032  POR REQ. APROBADA 0300000032 1,445.47 1,445.47

27 MAR 2024 2024-6T030000052  POR PART. DEVENGADA T030000052 1,445.47 0

28 MAR 2024 2024-50300000046  POR REQ. APROBADA 0300000046 12,100.00 12,100.00



28 MAR 2024 2024-6T030000072  POR PART. DEVENGADA T030000072 12,100.00 0

31 MAR 2024 2024-50300000040  POR REQ. APROBADA 0300000040 9,500.70 9,500.70

31 MAR 2024 2024-50300000041  POR REQ. APROBADA 0300000041 30,088.65 39,589.35

31 MAR 2024 2024-50300000042  POR REQ. APROBADA 0300000042 52,166.10 91,755.45

31 MAR 2024 2024-50300000043  POR REQ. APROBADA 0300000043 21,413.70 113,169.15

31 MAR 2024 2024-6T030000064  POR PART. DEVENGADA T030000064 9,500.70 103,668.45

31 MAR 2024 2024-6T030000065  POR PART. DEVENGADA T030000065 30,088.65 73,579.80

31 MAR 2024 2024-6T030000066  POR PART. DEVENGADA T030000066 52,166.10 21,413.70

31 MAR 2024 2024-6T030000067  POR PART. DEVENGADA T030000067 21,413.70 0

01 ABR 2024 2024-50400000001  POR REQ. APROBADA 0400000001 557.88 557.88

01 ABR 2024 2024-6T040000001  POR PART. DEVENGADA T040000001 557.88 0

02 ABR 2024 2024-50400000002  POR REQ. APROBADA 0400000002 139.47 139.47

02 ABR 2024 2024-50400000058  POR REQ. APROBADA 0400000058 348.28 487.75

02 ABR 2024 2024-6T040000002  POR PART. DEVENGADA T040000002 139.47 348.28

02 ABR 2024 2024-6T040000076  POR PART. DEVENGADA T040000076 348.28 0

03 ABR 2024 2024-50400000004  POR REQ. APROBADA 0400000004 604.37 604.37

03 ABR 2024 2024-6T040000010  POR PART. DEVENGADA T040000010 604.37 0

04 ABR 2024 2024-50400000005  POR REQ. APROBADA 0400000005 743.84 743.84

04 ABR 2024 2024-6T040000004  POR PART. DEVENGADA T040000004 743.84 0

05 ABR 2024 2024-50400000006  POR REQ. APROBADA 0400000006 1,394.70 1,394.70

05 ABR 2024 2024-6T040000005  POR PART. DEVENGADA T040000005 1,394.70 0

06 ABR 2024 2024-50400000007  POR REQ. APROBADA 0400000007 371.92 371.92

06 ABR 2024 2024-6T040000006  POR PART. DEVENGADA T040000006 371.92 0

08 ABR 2024 2024-50400000008  POR REQ. APROBADA 0400000008 604.37 604.37

08 ABR 2024 2024-6T040000009  POR PART. DEVENGADA T040000009 604.37 0

09 ABR 2024 2024-50400000009  POR REQ. APROBADA 0400000009 418.41 418.41

09 ABR 2024 2024-50400000012  POR REQ. APROBADA 0400000012 19,650.00 20,068.41

09 ABR 2024 2024-50400000013  POR REQ. APROBADA 0400000013 34,000.00 54,068.41

09 ABR 2024 2024-50400000015  POR REQ. APROBADA 0400000015 3,728.00 57,796.41

09 ABR 2024 2024-6T040000008  POR PART. DEVENGADA T040000008 418.41 57,378.00

09 ABR 2024 2024-6T040000020  POR PART. DEVENGADA T040000020 19,650.00 37,728.00

09 ABR 2024 2024-6T040000021  POR PART. DEVENGADA T040000021 34,000.00 3,728.00

09 ABR 2024 2024-6T040000023  POR PART. DEVENGADA T040000023 3,728.00 0

10 ABR 2024 2024-50400000010  POR REQ. APROBADA 0400000010 1,208.74 1,208.74

10 ABR 2024 2024-6T040000011  POR PART. DEVENGADA T040000011 1,208.74 0

11 ABR 2024 2024-50400000011  POR REQ. APROBADA 0400000011 511.39 511.39

11 ABR 2024 2024-6T040000012  POR PART. DEVENGADA T040000012 511.39 0

12 ABR 2024 2024-50400000014  POR REQ. APROBADA 0400000014 18,000.00 18,000.00

12 ABR 2024 2024-50400000016  POR REQ. APROBADA 0400000016 16,600.00 34,600.00

12 ABR 2024 2024-50400000017  POR REQ. APROBADA 0400000017 1,208.74 35,808.74

12 ABR 2024 2024-6T040000022  POR PART. DEVENGADA T040000022 18,000.00 17,808.74



12 ABR 2024 2024-6T040000024  POR PART. DEVENGADA T040000024 16,600.00 1,208.74

12 ABR 2024 2024-6T040000025  POR PART. DEVENGADA T040000025 1,208.74 0

13 ABR 2024 2024-50400000018  POR REQ. APROBADA 0400000018 92.98 92.98

13 ABR 2024 2024-6T040000026  POR PART. DEVENGADA T040000026 92.98 0

15 ABR 2024 2024-50400000019  POR REQ. APROBADA 0400000019 9,500.70 9,500.70

15 ABR 2024 2024-50400000020  POR REQ. APROBADA 0400000020 30,088.65 39,589.35

15 ABR 2024 2024-50400000021  POR REQ. APROBADA 0400000021 52,166.10 91,755.45

15 ABR 2024 2024-50400000022  POR REQ. APROBADA 0400000022 21,413.70 113,169.15

15 ABR 2024 2024-50400000024  POR REQ. APROBADA 0400000024 418.41 113,587.56

15 ABR 2024 2024-6T040000027  POR PART. DEVENGADA T040000027 9,500.70 104,086.86

15 ABR 2024 2024-6T040000028  POR PART. DEVENGADA T040000028 30,088.65 73,998.21

15 ABR 2024 2024-6T040000029  POR PART. DEVENGADA T040000029 52,166.10 21,832.11

15 ABR 2024 2024-6T040000030  POR PART. DEVENGADA T040000030 21,413.70 418.41

15 ABR 2024 2024-6T040000033  POR PART. DEVENGADA T040000033 418.41 0

16 ABR 2024 2024-50400000023  POR REQ. APROBADA 0400000023 3,818.00 3,818.00

16 ABR 2024 2024-50400000025  POR REQ. APROBADA 0400000025 836.82 4,654.82

16 ABR 2024 2024-6T040000032  POR PART. DEVENGADA T040000032 3,818.00 836.82

16 ABR 2024 2024-6T040000034  POR PART. DEVENGADA T040000034 836.82 0

17 ABR 2024 2024-50400000026  POR REQ. APROBADA 0400000026 278.94 278.94

17 ABR 2024 2024-6T040000035  POR PART. DEVENGADA T040000035 278.94 0

18 ABR 2024 2024-50400000027  POR REQ. APROBADA 0400000027 464.9 464.9

18 ABR 2024 2024-6T040000036  POR PART. DEVENGADA T040000036 464.9 0

19 ABR 2024 2024-50400000031  POR REQ. APROBADA 0400000031 737.77 737.77

19 ABR 2024 2024-6T040000041  POR PART. DEVENGADA T040000041 737.77 0

20 ABR 2024 2024-50400000029  POR REQ. APROBADA 0400000029 371.92 371.92

20 ABR 2024 2024-50400000033  POR REQ. APROBADA 0400000033 10,500.00 10,871.92

20 ABR 2024 2024-50400000034  POR REQ. APROBADA 0400000034 860 11,731.92

20 ABR 2024 2024-50400000035  POR REQ. APROBADA 0400000035 380 12,111.92

20 ABR 2024 2024-6T040000039  POR PART. DEVENGADA T040000039 371.92 11,740.00

20 ABR 2024 2024-6T040000047  POR PART. DEVENGADA T040000047 10,500.00 1,240.00

20 ABR 2024 2024-6T040000048  POR PART. DEVENGADA T040000048 860 380

20 ABR 2024 2024-6T040000049  POR PART. DEVENGADA T040000049 380 0

22 ABR 2024 2024-50400000030  POR REQ. APROBADA 0400000030 278.94 278.94

22 ABR 2024 2024-6T040000040  POR PART. DEVENGADA T040000040 278.94 0

23 ABR 2024 2024-50400000032  POR REQ. APROBADA 0400000032 325.43 325.43

23 ABR 2024 2024-50400000036  POR REQ. APROBADA 0400000036 31,975.00 32,300.43

23 ABR 2024 2024-50400000037  POR REQ. APROBADA 0400000037 20,945.85 53,246.28

23 ABR 2024 2024-50400000038  POR REQ. APROBADA 0400000038 20,771.23 74,017.51

23 ABR 2024 2024-6T040000042  POR PART. DEVENGADA T040000042 325.43 73,692.08

23 ABR 2024 2024-6T040000050  POR PART. DEVENGADA T040000050 31,975.00 41,717.08

23 ABR 2024 2024-6T040000051  POR PART. DEVENGADA T040000051 20,945.85 20,771.23



23 ABR 2024 2024-6T040000052  POR PART. DEVENGADA T040000052 20,771.23 0

24 ABR 2024 2024-50400000039  POR REQ. APROBADA 0400000039 278.94 278.94

24 ABR 2024 2024-50400000041  POR REQ. APROBADA 0400000041 110 388.94

24 ABR 2024 2024-50400000042  POR REQ. APROBADA 0400000042 1,411.00 1,799.94

24 ABR 2024 2024-6T040000053  POR PART. DEVENGADA T040000053 278.94 1,521.00

24 ABR 2024 2024-6T040000057  POR PART. DEVENGADA T040000057 110 1,411.00

24 ABR 2024 2024-6T040000058  POR PART. DEVENGADA T040000058 1,411.00 0

25 ABR 2024 2024-50400000040  POR REQ. APROBADA 0400000040 325.43 325.43

25 ABR 2024 2024-6T040000054  POR PART. DEVENGADA T040000054 325.43 0

26 ABR 2024 2024-50400000043  POR REQ. APROBADA 0400000043 278.94 278.94

26 ABR 2024 2024-50400000047  POR REQ. APROBADA 0400000047 2,700.00 2,978.94

26 ABR 2024 2024-50400000048  POR REQ. APROBADA 0400000048 4,200.00 7,178.94

26 ABR 2024 2024-6T040000059  POR PART. DEVENGADA T040000059 278.94 6,900.00

26 ABR 2024 2024-6T040000063  POR PART. DEVENGADA T040000063 2,700.00 4,200.00

26 ABR 2024 2024-6T040000064  POR PART. DEVENGADA T040000064 4,200.00 0

27 ABR 2024 2024-50400000044  POR REQ. APROBADA 0400000044 464.9 464.9

27 ABR 2024 2024-6T040000060  POR PART. DEVENGADA T040000060 464.9 0

29 ABR 2024 2024-50400000045  POR REQ. APROBADA 0400000045 418.29 418.29

29 ABR 2024 2024-50400000050  POR REQ. APROBADA 0400000050 9,500.70 9,918.99

29 ABR 2024 2024-50400000051  POR REQ. APROBADA 0400000051 30,088.65 40,007.64

29 ABR 2024 2024-50400000052  POR REQ. APROBADA 0400000052 52,166.10 92,173.74

29 ABR 2024 2024-50400000053  POR REQ. APROBADA 0400000053 21,413.70 113,587.44

29 ABR 2024 2024-50400000054  POR REQ. APROBADA 0400000054 1,000.00 114,587.44

29 ABR 2024 2024-50400000055  POR REQ. APROBADA 0400000055 12,000.00 126,587.44

29 ABR 2024 2024-50400000056  POR REQ. APROBADA 0400000056 15,000.00 141,587.44

29 ABR 2024 2024-50400000057  POR REQ. APROBADA 0400000057 5,000.00 146,587.44

29 ABR 2024 2024-6T040000061  POR PART. DEVENGADA T040000061 418.29 146,169.15

29 ABR 2024 2024-6T040000066  POR PART. DEVENGADA T040000066 9,500.70 136,668.45

29 ABR 2024 2024-6T040000067  POR PART. DEVENGADA T040000067 30,088.65 106,579.80

29 ABR 2024 2024-6T040000068  POR PART. DEVENGADA T040000068 52,166.10 54,413.70

29 ABR 2024 2024-6T040000069  POR PART. DEVENGADA T040000069 21,413.70 33,000.00

29 ABR 2024 2024-6T040000070  POR PART. DEVENGADA T040000070 1,000.00 32,000.00

29 ABR 2024 2024-6T040000071  POR PART. DEVENGADA T040000071 12,000.00 20,000.00

29 ABR 2024 2024-6T040000072  POR PART. DEVENGADA T040000072 15,000.00 5,000.00

29 ABR 2024 2024-6T040000073  POR PART. DEVENGADA T040000073 5,000.00 0

30 ABR 2024 2024-50400000046  POR REQ. APROBADA 0400000046 92.98 92.98

30 ABR 2024 2024-50400000049  POR REQ. APROBADA 0400000049 1,450.00 1,542.98

30 ABR 2024 2024-6T040000062  POR PART. DEVENGADA T040000062 92.98 1,450.00

30 ABR 2024 2024-6T040000065  POR PART. DEVENGADA T040000065 1,450.00 0

01 MAY 2024 2024-50500000033  POR REQ. APROBADA 0500000033 14,000.00 14,000.00

01 MAY 2024 2024-6T050000051  POR PART. DEVENGADA T050000051 14,000.00 0



02 MAY 2024 2024-50500000001  POR REQ. APROBADA 0500000001 139.47 139.47

02 MAY 2024 2024-50500000011  POR REQ. APROBADA 0500000011 98,300.00 98,439.47

02 MAY 2024 2024-50500000013  POR REQ. APROBADA 0500000013 3,500.00 101,939.47

02 MAY 2024 2024-6T050000001  POR PART. DEVENGADA T050000001 139.47 101,800.00

02 MAY 2024 2024-6T050000017  POR PART. DEVENGADA T050000017 98,300.00 3,500.00

02 MAY 2024 2024-6T050000019  POR PART. DEVENGADA T050000019 3,500.00 0

03 MAY 2024 2024-50500000002  POR REQ. APROBADA 0500000002 232.45 232.45

03 MAY 2024 2024-50500000012  POR REQ. APROBADA 0500000012 75,000.00 75,232.45

03 MAY 2024 2024-6T050000002  POR PART. DEVENGADA T050000002 232.45 75,000.00

03 MAY 2024 2024-6T050000018  POR PART. DEVENGADA T050000018 75,000.00 0

04 MAY 2024 2024-50500000003  POR REQ. APROBADA 0500000003 557.88 557.88

04 MAY 2024 2024-50500000014  POR REQ. APROBADA 0500000014 145,958.50 146,516.38

04 MAY 2024 2024-50500000015  POR REQ. APROBADA 0500000015 5,500.00 152,016.38

04 MAY 2024 2024-6I050000004  POR PART. DEVENGADA I050000004 557.88 151,458.50

04 MAY 2024 2024-6T050000020  POR PART. DEVENGADA T050000020 145,958.50 5,500.00

04 MAY 2024 2024-6T050000021  POR PART. DEVENGADA T050000021 5,500.00 0

06 MAY 2024 2024-50500000004  POR REQ. APROBADA 0500000004 743.84 743.84

06 MAY 2024 2024-50500000018  POR REQ. APROBADA 0500000018 688.79 1,432.63

06 MAY 2024 2024-50500000018  POR REQ. APROBADA 0500000018 739.01 2,171.64

06 MAY 2024 2024-50500000018  POR REQ. APROBADA 0500000018 4,843.80 7,015.44

06 MAY 2024 2024-6T050000003  POR PART. DEVENGADA T050000003 743.84 6,271.60

06 MAY 2024 2024-6T050000024  POR PART. DEVENGADA T050000024 688.79 5,582.81

06 MAY 2024 2024-6T050000024  POR PART. DEVENGADA T050000024 739.01 4,843.80

06 MAY 2024 2024-6T050000024  POR PART. DEVENGADA T050000024 4,843.80 0

07 MAY 2024 2024-50500000005  POR REQ. APROBADA 0500000005 371.92 371.92

07 MAY 2024 2024-6T050000004  POR PART. DEVENGADA T050000004 371.92 0

08 MAY 2024 2024-50500000006  POR REQ. APROBADA 0500000006 1,580.66 1,580.66

08 MAY 2024 2024-6T050000005  POR PART. DEVENGADA T050000005 1,580.66 0

09 MAY 2024 2024-50500000007  POR REQ. APROBADA 0500000007 557.88 557.88

09 MAY 2024 2024-6T050000006  POR PART. DEVENGADA T050000006 557.88 0

10 MAY 2024 2024-50500000008  POR REQ. APROBADA 0500000008 1,162.25 1,162.25

10 MAY 2024 2024-50500000016  POR REQ. APROBADA 0500000016 1,750.00 2,912.25

10 MAY 2024 2024-50500000017  POR REQ. APROBADA 0500000017 2,600.00 5,512.25

10 MAY 2024 2024-6T050000007  POR PART. DEVENGADA T050000007 1,162.25 4,350.00

10 MAY 2024 2024-6T050000022  POR PART. DEVENGADA T050000022 1,750.00 2,600.00

10 MAY 2024 2024-6T050000023  POR PART. DEVENGADA T050000023 2,600.00 0

11 MAY 2024 2024-50500000009  POR REQ. APROBADA 0500000009 278.94 278.94

11 MAY 2024 2024-6T050000008  POR PART. DEVENGADA T050000008 278.94 0

13 MAY 2024 2024-50500000010  POR REQ. APROBADA 0500000010 418.41 418.41

13 MAY 2024 2024-6T050000009  POR PART. DEVENGADA T050000009 418.41 0

14 MAY 2024 2024-50500000019  POR REQ. APROBADA 0500000019 9,500.70 9,500.70



14 MAY 2024 2024-50500000020  POR REQ. APROBADA 0500000020 30,088.65 39,589.35

14 MAY 2024 2024-50500000021  POR REQ. APROBADA 0500000021 51,661.19 91,250.54

14 MAY 2024 2024-50500000022  POR REQ. APROBADA 0500000022 21,413.70 112,664.24

14 MAY 2024 2024-50500000024  POR REQ. APROBADA 0500000024 984.5 113,648.74

14 MAY 2024 2024-6T050000025  POR PART. DEVENGADA T050000025 9,500.70 104,148.04

14 MAY 2024 2024-6T050000026  POR PART. DEVENGADA T050000026 30,088.65 74,059.39

14 MAY 2024 2024-6T050000027  POR PART. DEVENGADA T050000027 51,661.19 22,398.20

14 MAY 2024 2024-6T050000028  POR PART. DEVENGADA T050000028 21,413.70 984.5

14 MAY 2024 2024-6T050000030  POR PART. DEVENGADA T050000030 984.5 0

15 MAY 2024 2024-50500000025  POR REQ. APROBADA 0500000025 511.39 511.39

15 MAY 2024 2024-6T050000031  POR PART. DEVENGADA T050000031 511.39 0

16 MAY 2024 2024-50500000023  POR REQ. APROBADA 0500000023 4,900.00 4,900.00

16 MAY 2024 2024-50500000026  POR REQ. APROBADA 0500000026 88,200.00 93,100.00

16 MAY 2024 2024-50500000027  POR REQ. APROBADA 0500000027 3,054.31 96,154.31

16 MAY 2024 2024-50500000027  POR REQ. APROBADA 0500000027 688.8 96,843.11

16 MAY 2024 2024-50500000027  POR REQ. APROBADA 0500000027 506.52 97,349.63

16 MAY 2024 2024-50500000028  POR REQ. APROBADA 0500000028 371.92 97,721.55

16 MAY 2024 2024-6T050000029  POR PART. DEVENGADA T050000029 4,900.00 92,821.55

16 MAY 2024 2024-6T050000032  POR PART. DEVENGADA T050000032 88,200.00 4,621.55

16 MAY 2024 2024-6T050000033  POR PART. DEVENGADA T050000033 3,054.31 1,567.24

16 MAY 2024 2024-6T050000033  POR PART. DEVENGADA T050000033 688.8 878.44

16 MAY 2024 2024-6T050000033  POR PART. DEVENGADA T050000033 506.52 371.92

16 MAY 2024 2024-6T050000044  POR PART. DEVENGADA T050000044 371.92 0

17 MAY 2024 2024-50500000029  POR REQ. APROBADA 0500000029 139.47 139.47

17 MAY 2024 2024-6T050000045  POR PART. DEVENGADA T050000045 139.47 0

18 MAY 2024 2024-50500000030  POR REQ. APROBADA 0500000030 557.88 557.88

18 MAY 2024 2024-6T050000046  POR PART. DEVENGADA T050000046 557.88 0

20 MAY 2024 2024-50500000031  POR REQ. APROBADA 0500000031 139.47 139.47

20 MAY 2024 2024-6T050000047  POR PART. DEVENGADA T050000047 139.47 0

21 MAY 2024 2024-50500000032  POR REQ. APROBADA 0500000032 185.96 185.96

21 MAY 2024 2024-6T050000048  POR PART. DEVENGADA T050000048 185.96 0

22 MAY 2024 2024-50500000034  POR REQ. APROBADA 0500000034 697.35 697.35

22 MAY 2024 2024-6T050000052  POR PART. DEVENGADA T050000052 697.35 0

23 MAY 2024 2024-50500000035  POR REQ. APROBADA 0500000035 139.47 139.47

23 MAY 2024 2024-6T050000053  POR PART. DEVENGADA T050000053 139.47 0

24 MAY 2024 2024-50500000036  POR REQ. APROBADA 0500000036 232.45 232.45

24 MAY 2024 2024-50500000039  POR REQ. APROBADA 0500000039 472.02 704.47

24 MAY 2024 2024-50500000039  POR REQ. APROBADA 0500000039 597 1,301.47

24 MAY 2024 2024-6T050000054  POR PART. DEVENGADA T050000054 232.45 1,069.02

24 MAY 2024 2024-6T050000057  POR PART. DEVENGADA T050000057 472.02 597

24 MAY 2024 2024-6T050000057  POR PART. DEVENGADA T050000057 597 0



25 MAY 2024 2024-50500000037  POR REQ. APROBADA 0500000037 1,356.42 1,356.42

25 MAY 2024 2024-6T050000055  POR PART. DEVENGADA T050000055 1,356.42 0

27 MAY 2024 2024-50500000038  POR REQ. APROBADA 0500000038 371.92 371.92

27 MAY 2024 2024-6T050000056  POR PART. DEVENGADA T050000056 371.92 0

28 MAY 2024 2024-50500000040  POR REQ. APROBADA 0500000040 604.37 604.37

28 MAY 2024 2024-6T050000058  POR PART. DEVENGADA T050000058 604.37 0

29 MAY 2024 2024-50500000041  POR REQ. APROBADA 0500000041 92.98 92.98

29 MAY 2024 2024-50500000047  POR REQ. APROBADA 0500000047 181 273.98

29 MAY 2024 2024-6T050000059  POR PART. DEVENGADA T050000059 92.98 181

29 MAY 2024 2024-6T050000076  POR PART. DEVENGADA T050000076 181 0

30 MAY 2024 2024-50500000042  POR REQ. APROBADA 0500000042 9,500.70 9,500.70

30 MAY 2024 2024-50500000043  POR REQ. APROBADA 0500000043 30,088.65 39,589.35

30 MAY 2024 2024-50500000044  POR REQ. APROBADA 0500000044 52,166.10 91,755.45

30 MAY 2024 2024-50500000045  POR REQ. APROBADA 0500000045 21,413.70 113,169.15

30 MAY 2024 2024-50500000046  POR REQ. APROBADA 0500000046 7,000.00 120,169.15

30 MAY 2024 2024-50500000048  POR REQ. APROBADA 0500000048 278.94 120,448.09

30 MAY 2024 2024-6T050000071  POR PART. DEVENGADA T050000071 9,500.70 110,947.39

30 MAY 2024 2024-6T050000072  POR PART. DEVENGADA T050000072 30,088.65 80,858.74

30 MAY 2024 2024-6T050000073  POR PART. DEVENGADA T050000073 52,166.10 28,692.64

30 MAY 2024 2024-6T050000074  POR PART. DEVENGADA T050000074 21,413.70 7,278.94

30 MAY 2024 2024-6T050000075  POR PART. DEVENGADA T050000075 7,000.00 278.94

30 MAY 2024 2024-6T050000077  POR PART. DEVENGADA T050000077 278.94 0

31 MAY 2024 2024-50500000049  POR REQ. APROBADA 0500000049 418.41 418.41

31 MAY 2024 2024-50500000050  POR REQ. APROBADA 0500000050 1,791.00 2,209.41

31 MAY 2024 2024-50500000050  POR REQ. APROBADA 0500000050 457.14 2,666.55

31 MAY 2024 2024-6T050000078  POR PART. DEVENGADA T050000078 418.41 2,248.14

31 MAY 2024 2024-6T050000079  POR PART. DEVENGADA T050000079 1,791.00 457.14

31 MAY 2024 2024-6T050000079  POR PART. DEVENGADA T050000079 457.14 0

01 JUN 2024 2024-50600000001  POR REQ. APROBADA 0600000001 371.92 371.92

01 JUN 2024 2024-6T060000001  POR PART. DEVENGADA T060000001 371.92 0

03 JUN 2024 2024-50600000002  POR REQ. APROBADA 0600000002 232.45 232.45

03 JUN 2024 2024-50600000008  POR REQ. APROBADA 0600000008 958.01 1,190.46

03 JUN 2024 2024-6T060000002  POR PART. DEVENGADA T060000002 232.45 958.01

03 JUN 2024 2024-6T060000009  POR PART. DEVENGADA T060000009 958.01 0

04 JUN 2024 2024-50600000003  POR REQ. APROBADA 0600000003 371.92 371.92

04 JUN 2024 2024-6T060000003  POR PART. DEVENGADA T060000003 371.92 0

05 JUN 2024 2024-50600000004  POR REQ. APROBADA 0600000004 604.37 604.37

05 JUN 2024 2024-6T060000005  POR PART. DEVENGADA T060000005 604.37 0

06 JUN 2024 2024-50600000005  POR REQ. APROBADA 0600000005 325.43 325.43

06 JUN 2024 2024-6T060000006  POR PART. DEVENGADA T060000006 325.43 0

07 JUN 2024 2024-50600000006  POR REQ. APROBADA 0600000006 185.96 185.96



07 JUN 2024 2024-50600000022  POR REQ. APROBADA 0600000022 401,637.93 401,823.89

07 JUN 2024 2024-6T060000007  POR PART. DEVENGADA T060000007 185.96 401,637.93

07 JUN 2024 2024-6T060000024  POR PART. DEVENGADA T060000024 401,637.93 0

08 JUN 2024 2024-50600000007  POR REQ. APROBADA 0600000007 511.39 511.39

08 JUN 2024 2024-6T060000008  POR PART. DEVENGADA T060000008 511.39 0

10 JUN 2024 2024-50600000009  POR REQ. APROBADA 0600000009 2,225.00 2,225.00

10 JUN 2024 2024-50600000010  POR REQ. APROBADA 0600000010 6,265.24 8,490.24

10 JUN 2024 2024-50600000011  POR REQ. APROBADA 0600000011 14,653.30 23,143.54

10 JUN 2024 2024-50600000012  POR REQ. APROBADA 0600000012 5,012.08 28,155.62

10 JUN 2024 2024-50600000013  POR REQ. APROBADA 0600000013 650.86 28,806.48

10 JUN 2024 2024-50600000014  POR REQ. APROBADA 0600000014 32,000.00 60,806.48

10 JUN 2024 2024-50600000015  POR REQ. APROBADA 0600000015 5,600.00 66,406.48

10 JUN 2024 2024-50600000016  POR REQ. APROBADA 0600000016 5,600.00 72,006.48

10 JUN 2024 2024-50600000017  POR REQ. APROBADA 0600000017 3,180.00 75,186.48

10 JUN 2024 2024-6T060000010  POR PART. DEVENGADA T060000010 2,225.00 72,961.48

10 JUN 2024 2024-6T060000011  POR PART. DEVENGADA T060000011 6,265.24 66,696.24

10 JUN 2024 2024-6T060000012  POR PART. DEVENGADA T060000012 14,653.30 52,042.94

10 JUN 2024 2024-6T060000013  POR PART. DEVENGADA T060000013 5,012.08 47,030.86

10 JUN 2024 2024-6T060000016  POR PART. DEVENGADA T060000016 32,000.00 15,030.86

10 JUN 2024 2024-6T060000017  POR PART. DEVENGADA T060000017 5,600.00 9,430.86

10 JUN 2024 2024-6T060000018  POR PART. DEVENGADA T060000018 5,600.00 3,830.86

10 JUN 2024 2024-6T060000019  POR PART. DEVENGADA T060000019 3,180.00 650.86

11 JUN 2024 2024-50600000018  POR REQ. APROBADA 0600000018 418.41 1,069.27

11 JUN 2024 2024-50600000026  POR REQ. APROBADA 0600000026 9,382.00 10,451.27

11 JUN 2024 2024-6T060000014  POR PART. DEVENGADA T060000014 650.86 9,800.41

11 JUN 2024 2024-6T060000020  POR PART. DEVENGADA T060000020 418.41 9,382.00

11 JUN 2024 2024-6T060000028  POR PART. DEVENGADA T060000028 9,382.00 0

12 JUN 2024 2024-50600000019  POR REQ. APROBADA 0600000019 743.84 743.84

12 JUN 2024 2024-6T060000021  POR PART. DEVENGADA T060000021 743.84 0

13 JUN 2024 2024-50600000020  POR REQ. APROBADA 0600000020 743.84 743.84

13 JUN 2024 2024-50600000021  POR REQ. APROBADA 0600000021 5,011.20 5,755.04

13 JUN 2024 2024-50600000023  POR REQ. APROBADA 0600000023 235 5,990.04

13 JUN 2024 2024-50600000024  POR REQ. APROBADA 0600000024 830 6,820.04

13 JUN 2024 2024-50600000025  POR REQ. APROBADA 0600000025 474 7,294.04

13 JUN 2024 2024-6T060000022  POR PART. DEVENGADA T060000022 743.84 6,550.20

13 JUN 2024 2024-6T060000023  POR PART. DEVENGADA T060000023 5,011.20 1,539.00

13 JUN 2024 2024-6T060000025  POR PART. DEVENGADA T060000025 235 1,304.00

13 JUN 2024 2024-6T060000026  POR PART. DEVENGADA T060000026 830 474

13 JUN 2024 2024-6T060000027  POR PART. DEVENGADA T060000027 474 0

14 JUN 2024 2024-50600000027  POR REQ. APROBADA 0600000027 1,115.76 1,115.76

14 JUN 2024 2024-50600000039  POR REQ. APROBADA 0600000039 688.8 1,804.56



14 JUN 2024 2024-50600000039  POR REQ. APROBADA 0600000039 895.56 2,700.12

14 JUN 2024 2024-50600000039  POR REQ. APROBADA 0600000039 650.86 3,350.98

14 JUN 2024 2024-50600000039  POR REQ. APROBADA 0600000039 667.67 4,018.65

14 JUN 2024 2024-6T060000029  POR PART. DEVENGADA T060000029 1,115.76 2,902.89

14 JUN 2024 2024-6T060000043  POR PART. DEVENGADA T060000043 688.8 2,214.09

14 JUN 2024 2024-6T060000043  POR PART. DEVENGADA T060000043 895.56 1,318.53

14 JUN 2024 2024-6T060000043  POR PART. DEVENGADA T060000043 650.86 667.67

14 JUN 2024 2024-6T060000043  POR PART. DEVENGADA T060000043 667.67 0

15 JUN 2024 2024-50600000028  POR REQ. APROBADA 0600000028 92.98 92.98

15 JUN 2024 2024-50600000029  POR REQ. APROBADA 0600000029 9,500.70 9,593.68

15 JUN 2024 2024-50600000030  POR REQ. APROBADA 0600000030 30,088.65 39,682.33

15 JUN 2024 2024-50600000031  POR REQ. APROBADA 0600000031 54,146.10 93,828.43

15 JUN 2024 2024-50600000032  POR REQ. APROBADA 0600000032 22,403.70 116,232.13

15 JUN 2024 2024-6T060000030  POR PART. DEVENGADA T060000030 92.98 116,139.15

15 JUN 2024 2024-6T060000031  POR PART. DEVENGADA T060000031 9,500.70 106,638.45

15 JUN 2024 2024-6T060000032  POR PART. DEVENGADA T060000032 30,088.65 76,549.80

15 JUN 2024 2024-6T060000033  POR PART. DEVENGADA T060000033 54,146.10 22,403.70

15 JUN 2024 2024-6T060000034  POR PART. DEVENGADA T060000034 22,403.70 0

17 JUN 2024 2024-50600000033  POR REQ. APROBADA 0600000033 464.9 464.9

17 JUN 2024 2024-6T060000035  POR PART. DEVENGADA T060000035 464.9 0

18 JUN 2024 2024-50600000034  POR REQ. APROBADA 0600000034 5,200.00 5,200.00

18 JUN 2024 2024-50600000035  POR REQ. APROBADA 0600000035 2,400.00 7,600.00

18 JUN 2024 2024-50600000036  POR REQ. APROBADA 0600000036 1,580.66 9,180.66

18 JUN 2024 2024-50600000037  POR REQ. APROBADA 0600000037 3,200.00 12,380.66

18 JUN 2024 2024-6T060000036  POR PART. DEVENGADA T060000036 5,200.00 7,180.66

18 JUN 2024 2024-6T060000037  POR PART. DEVENGADA T060000037 2,400.00 4,780.66

18 JUN 2024 2024-6T060000038  POR PART. DEVENGADA T060000038 1,580.66 3,200.00

18 JUN 2024 2024-6T060000039  POR PART. DEVENGADA T060000039 3,200.00 0

19 JUN 2024 2024-50600000038  POR REQ. APROBADA 0600000038 418.41 418.41

19 JUN 2024 2024-6T060000042  POR PART. DEVENGADA T060000042 418.41 0

20 JUN 2024 2024-50600000040  POR REQ. APROBADA 0600000040 9,724.68 9,724.68

20 JUN 2024 2024-50600000041  POR REQ. APROBADA 0600000041 14,421.68 24,146.36

20 JUN 2024 2024-50600000042  POR REQ. APROBADA 0600000042 2,038.79 26,185.15

20 JUN 2024 2024-50600000043  POR REQ. APROBADA 0600000043 604.37 26,789.52

20 JUN 2024 2024-6T060000044  POR PART. DEVENGADA T060000044 9,724.68 17,064.84

20 JUN 2024 2024-6T060000045  POR PART. DEVENGADA T060000045 14,421.68 2,643.16

20 JUN 2024 2024-6T060000046  POR PART. DEVENGADA T060000046 2,038.79 604.37

20 JUN 2024 2024-6T060000047  POR PART. DEVENGADA T060000047 604.37 0

21 JUN 2024 2024-50600000044  POR REQ. APROBADA 0600000044 92.98 92.98

21 JUN 2024 2024-6T060000048  POR PART. DEVENGADA T060000048 92.98 0

24 JUN 2024 2024-50600000045  POR REQ. APROBADA 0600000045 464.9 464.9



24 JUN 2024 2024-50600000046  POR REQ. APROBADA 0600000046 5,182.59 5,647.49

24 JUN 2024 2024-50600000047  POR REQ. APROBADA 0600000047 3,482.70 9,130.19

24 JUN 2024 2024-50600000048  POR REQ. APROBADA 0600000048 6,880.80 16,010.99

24 JUN 2024 2024-6T060000049  POR PART. DEVENGADA T060000049 464.9 15,546.09

24 JUN 2024 2024-6T060000050  POR PART. DEVENGADA T060000050 5,182.59 10,363.50

24 JUN 2024 2024-6T060000051  POR PART. DEVENGADA T060000051 3,482.70 6,880.80

24 JUN 2024 2024-6T060000052  POR PART. DEVENGADA T060000052 6,880.80 0

25 JUN 2024 2024-50600000049  POR REQ. APROBADA 0600000049 418.41 418.41

25 JUN 2024 2024-6T060000053  POR PART. DEVENGADA T060000053 418.41 0

26 JUN 2024 2024-50600000053  POR REQ. APROBADA 0600000053 232.45 232.45

26 JUN 2024 2024-6T060000057  POR PART. DEVENGADA T060000057 232.45 0

27 JUN 2024 2024-50600000050  POR REQ. APROBADA 0600000050 2,547.09 2,547.09

27 JUN 2024 2024-50600000051  POR REQ. APROBADA 0600000051 1,725.86 4,272.95

27 JUN 2024 2024-50600000052  POR REQ. APROBADA 0600000052 1,441.75 5,714.70

27 JUN 2024 2024-50600000054  POR REQ. APROBADA 0600000054 464.9 6,179.60

27 JUN 2024 2024-50600000055  POR REQ. APROBADA 0600000055 36,031.30 42,210.90

27 JUN 2024 2024-6T060000054  POR PART. DEVENGADA T060000054 2,547.09 39,663.81

27 JUN 2024 2024-6T060000055  POR PART. DEVENGADA T060000055 1,725.86 37,937.95

27 JUN 2024 2024-6T060000056  POR PART. DEVENGADA T060000056 1,441.75 36,496.20

27 JUN 2024 2024-6T060000058  POR PART. DEVENGADA T060000058 464.9 36,031.30

27 JUN 2024 2024-6T060000059  POR PART. DEVENGADA T060000059 36,031.30 0

28 JUN 2024 2024-50600000056  POR REQ. APROBADA 0600000056 9,500.70 9,500.70

28 JUN 2024 2024-50600000057  POR REQ. APROBADA 0600000057 30,088.65 39,589.35

28 JUN 2024 2024-50600000058  POR REQ. APROBADA 0600000058 54,146.10 93,735.45

28 JUN 2024 2024-50600000059  POR REQ. APROBADA 0600000059 22,403.70 116,139.15

28 JUN 2024 2024-50600000063  POR REQ. APROBADA 0600000063 278.94 116,418.09

28 JUN 2024 2024-6T060000060  POR PART. DEVENGADA T060000060 9,500.70 106,917.39

28 JUN 2024 2024-6T060000061  POR PART. DEVENGADA T060000061 30,088.65 76,828.74

28 JUN 2024 2024-6T060000062  POR PART. DEVENGADA T060000062 54,146.10 22,682.64

28 JUN 2024 2024-6T060000063  POR PART. DEVENGADA T060000063 22,403.70 278.94

28 JUN 2024 2024-6T060000067  POR PART. DEVENGADA T060000067 278.94 0

29 JUN 2024 2024-50600000062  POR REQ. APROBADA 0600000062 500 500

29 JUN 2024 2024-50600000062  POR REQ. APROBADA 0600000062 7,700.00 8,200.00

29 JUN 2024 2024-50600000062  POR REQ. APROBADA 0600000062 3,950.00 12,150.00

29 JUN 2024 2024-50600000064  POR REQ. APROBADA 0600000064 232.45 12,382.45

29 JUN 2024 2024-6T060000066  POR PART. DEVENGADA T060000066 500 11,882.45

29 JUN 2024 2024-6T060000066  POR PART. DEVENGADA T060000066 7,700.00 4,182.45

29 JUN 2024 2024-6T060000066  POR PART. DEVENGADA T060000066 3,950.00 232.45

29 JUN 2024 2024-6T060000068  POR PART. DEVENGADA T060000068 232.45 0

=================== ===================

SUBTOTAL 3,794,046.91 3,794,046.91
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8.2.5.1           PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.2.5.1           PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-6T010000001  POR PART. DEVENGADA T010000001 5,811.37 5,811.37

02 ENE 2024 2024-70100000001  POR ORDEN DE PAGO 0100000001 5,811.37 0

03 ENE 2024 2024-6T010000002  POR PART. DEVENGADA T010000002 6,415.70 6,415.70

03 ENE 2024 2024-70100000002  POR ORDEN DE PAGO 0100000002 6,415.70 0

04 ENE 2024 2024-6T010000003  POR PART. DEVENGADA T010000003 11,808.78 11,808.78

04 ENE 2024 2024-70100000003  POR ORDEN DE PAGO 0100000003 11,808.78 0

05 ENE 2024 2024-6T010000004  POR PART. DEVENGADA T010000004 14,644.55 14,644.55

05 ENE 2024 2024-70100000004  POR ORDEN DE PAGO 0100000004 14,644.55 0

06 ENE 2024 2024-6T010000005  POR PART. DEVENGADA T010000005 7,949.83 7,949.83

06 ENE 2024 2024-70100000005  POR ORDEN DE PAGO 0100000005 7,949.83 0

08 ENE 2024 2024-6T010000006  POR PART. DEVENGADA T010000006 17,666.20 17,666.20

08 ENE 2024 2024-70100000006  POR ORDEN DE PAGO 0100000006 17,666.20 0

09 ENE 2024 2024-6T010000007  POR PART. DEVENGADA T010000007 20,316.13 20,316.13

09 ENE 2024 2024-70100000007  POR ORDEN DE PAGO 0100000007 20,316.13 0

10 ENE 2024 2024-6T010000008  POR PART. DEVENGADA T010000008 17,852.16 17,852.16

10 ENE 2024 2024-70100000008  POR ORDEN DE PAGO 0100000008 17,852.16 0

11 ENE 2024 2024-6T010000009  POR PART. DEVENGADA T010000009 14,412.81 14,412.81

11 ENE 2024 2024-70100000009  POR ORDEN DE PAGO 0100000009 14,412.81 0

12 ENE 2024 2024-6T010000010  POR PART. DEVENGADA T010000010 18,874.94 18,874.94

12 ENE 2024 2024-6T010000043  POR PART. DEVENGADA T010000043 280,130.00 299,004.94

12 ENE 2024 2024-6T010000044  POR PART. DEVENGADA T010000044 4,196.20 303,201.14

12 ENE 2024 2024-6T010000045  POR PART. DEVENGADA T010000045 992.11 304,193.25

12 ENE 2024 2024-6T010000046  POR PART. DEVENGADA T010000046 4,600.00 308,793.25

12 ENE 2024 2024-70100000010  POR ORDEN DE PAGO 0100000010 18,874.94 289,918.31

12 ENE 2024 2024-70100000029  POR ORDEN DE PAGO 0100000029 280,130.00 9,788.31

12 ENE 2024 2024-70100000030  POR ORDEN DE PAGO 0100000030 4,196.20 5,592.11

12 ENE 2024 2024-70100000031  POR ORDEN DE PAGO 0100000031 38.9 5,553.21

12 ENE 2024 2024-70100000032  POR ORDEN DE PAGO 0100000032 4,600.00 953.21

12 ENE 2024 2024-70100000059  POR ORDEN DE PAGO 0100000059 953.21 0

13 ENE 2024 2024-6T010000011  POR PART. DEVENGADA T010000011 12,738.26 12,738.26

13 ENE 2024 2024-6T010000047  POR PART. DEVENGADA T010000047 30,088.65 42,826.91



13 ENE 2024 2024-6T010000048  POR PART. DEVENGADA T010000048 9,500.70 52,327.61

13 ENE 2024 2024-6T010000049  POR PART. DEVENGADA T010000049 52,166.10 104,493.71

13 ENE 2024 2024-6T010000050  POR PART. DEVENGADA T010000050 17,844.75 122,338.46

13 ENE 2024 2024-6T010000072  POR PART. DEVENGADA T010000072 76,657.59 198,996.05

13 ENE 2024 2024-6T010000072  POR PART. DEVENGADA T010000072 1,855.11 200,851.16

13 ENE 2024 2024-70100000011  POR ORDEN DE PAGO 0100000011 12,738.26 188,112.90

13 ENE 2024 2024-70100000033  POR ORDEN DE PAGO 0100000033 30,088.65 158,024.25

13 ENE 2024 2024-70100000034  POR ORDEN DE PAGO 0100000034 9,500.70 148,523.55

13 ENE 2024 2024-70100000035  POR ORDEN DE PAGO 0100000035 52,166.10 96,357.45

13 ENE 2024 2024-70100000036  POR ORDEN DE PAGO 0100000036 17,844.75 78,512.70

13 ENE 2024 2024-70100000058  POR ORDEN DE PAGO 0100000058 76,657.59 1,855.11

13 ENE 2024 2024-70100000058  POR ORDEN DE PAGO 0100000058 1,855.11 0

15 ENE 2024 2024-6T010000012  POR PART. DEVENGADA T010000012 13,947.00 13,947.00

15 ENE 2024 2024-6T010000051  POR PART. DEVENGADA T010000051 8,917.10 22,864.10

15 ENE 2024 2024-6T010000052  POR PART. DEVENGADA T010000052 1,590.52 24,454.62

15 ENE 2024 2024-6T010000053  POR PART. DEVENGADA T010000053 4,550.00 29,004.62

15 ENE 2024 2024-6T010000056  POR PART. DEVENGADA T010000056 3,112.00 32,116.62

15 ENE 2024 2024-70100000012  POR ORDEN DE PAGO 0100000012 13,947.00 18,169.62

15 ENE 2024 2024-70100000037  POR ORDEN DE PAGO 0100000037 8,917.10 9,252.52

15 ENE 2024 2024-70100000038  POR ORDEN DE PAGO 0100000038 1,590.52 7,662.00

15 ENE 2024 2024-70100000039  POR ORDEN DE PAGO 0100000039 4,550.00 3,112.00

15 ENE 2024 2024-70100000042  POR ORDEN DE PAGO 0100000042 3,112.00 0

16 ENE 2024 2024-6T010000013  POR PART. DEVENGADA T010000013 15,481.17 15,481.17

16 ENE 2024 2024-70100000013  POR ORDEN DE PAGO 0100000013 15,481.17 0

17 ENE 2024 2024-6T010000014  POR PART. DEVENGADA T010000014 17,247.79 17,247.79

17 ENE 2024 2024-70100000014  POR ORDEN DE PAGO 0100000014 17,247.79 0

18 ENE 2024 2024-6T010000015  POR PART. DEVENGADA T010000015 12,412.83 12,412.83

18 ENE 2024 2024-70100000015  POR ORDEN DE PAGO 0100000015 12,412.83 0

19 ENE 2024 2024-6T010000016  POR PART. DEVENGADA T010000016 6,229.66 6,229.66

19 ENE 2024 2024-70100000016  POR ORDEN DE PAGO 0100000016 6,229.66 0

20 ENE 2024 2024-6T010000017  POR PART. DEVENGADA T010000017 8,740.12 8,740.12

20 ENE 2024 2024-70100000017  POR ORDEN DE PAGO 0100000017 8,740.12 0

22 ENE 2024 2024-6T010000018  POR PART. DEVENGADA T010000018 14,365.41 14,365.41

22 ENE 2024 2024-70100000018  POR ORDEN DE PAGO 0100000018 14,365.41 0

23 ENE 2024 2024-6T010000019  POR PART. DEVENGADA T010000019 9,158.53 9,158.53

23 ENE 2024 2024-6T010000054  POR PART. DEVENGADA T010000054 60,000.00 69,158.53

23 ENE 2024 2024-70100000019  POR ORDEN DE PAGO 0100000019 9,158.53 60,000.00

23 ENE 2024 2024-70100000040  POR ORDEN DE PAGO 0100000040 60,000.00 0

24 ENE 2024 2024-6T010000020  POR PART. DEVENGADA T010000020 10,320.78 10,320.78

24 ENE 2024 2024-6T010000055  POR PART. DEVENGADA T010000055 2,000.00 12,320.78

24 ENE 2024 2024-70100000020  POR ORDEN DE PAGO 0100000020 10,320.78 2,000.00



24 ENE 2024 2024-70100000041  POR ORDEN DE PAGO 0100000041 2,000.00 0

25 ENE 2024 2024-6T010000021  POR PART. DEVENGADA T010000021 7,717.34 7,717.34

25 ENE 2024 2024-70100000021  POR ORDEN DE PAGO 0100000021 7,717.34 0

26 ENE 2024 2024-6T010000022  POR PART. DEVENGADA T010000022 12,691.77 12,691.77

26 ENE 2024 2024-6T010000057  POR PART. DEVENGADA T010000057 1,943.97 14,635.74

26 ENE 2024 2024-6T010000058  POR PART. DEVENGADA T010000058 1,400.00 16,035.74

26 ENE 2024 2024-70100000022  POR ORDEN DE PAGO 0100000022 12,691.77 3,343.97

26 ENE 2024 2024-70100000043  POR ORDEN DE PAGO 0100000043 1,943.97 1,400.00

26 ENE 2024 2024-70100000044  POR ORDEN DE PAGO 0100000044 1,400.00 0

27 ENE 2024 2024-6T010000023  POR PART. DEVENGADA T010000023 8,833.21 8,833.21

27 ENE 2024 2024-6T010000059  POR PART. DEVENGADA T010000059 6,764.37 15,597.58

27 ENE 2024 2024-6T010000060  POR PART. DEVENGADA T010000060 3,017.24 18,614.82

27 ENE 2024 2024-6T010000061  POR PART. DEVENGADA T010000061 3,189.66 21,804.48

27 ENE 2024 2024-6T010000062  POR PART. DEVENGADA T010000062 2,017.24 23,821.72

27 ENE 2024 2024-70100000023  POR ORDEN DE PAGO 0100000023 8,833.21 14,988.51

27 ENE 2024 2024-70100000045  POR ORDEN DE PAGO 0100000045 6,764.37 8,224.14

27 ENE 2024 2024-70100000046  POR ORDEN DE PAGO 0100000046 3,017.24 5,206.90

27 ENE 2024 2024-70100000047  POR ORDEN DE PAGO 0100000047 3,189.66 2,017.24

27 ENE 2024 2024-70100000048  POR ORDEN DE PAGO 0100000048 2,017.24 0

29 ENE 2024 2024-6T010000024  POR PART. DEVENGADA T010000024 9,902.37 9,902.37

29 ENE 2024 2024-6T010000063  POR PART. DEVENGADA T010000063 2,965.52 12,867.89

29 ENE 2024 2024-6T010000064  POR PART. DEVENGADA T010000064 3,448.28 16,316.17

29 ENE 2024 2024-6T010000065  POR PART. DEVENGADA T010000065 110 16,426.17

29 ENE 2024 2024-6T010000066  POR PART. DEVENGADA T010000066 688.79 17,114.96

29 ENE 2024 2024-6T010000066  POR PART. DEVENGADA T010000066 376.27 17,491.23

29 ENE 2024 2024-6T010000066  POR PART. DEVENGADA T010000066 2,282.00 19,773.23

29 ENE 2024 2024-6T010000067  POR PART. DEVENGADA T010000067 7,000.00 26,773.23

29 ENE 2024 2024-6T010000067  POR PART. DEVENGADA T010000067 5,400.00 32,173.23

29 ENE 2024 2024-70100000024  POR ORDEN DE PAGO 0100000024 9,902.37 22,270.86

29 ENE 2024 2024-70100000049  POR ORDEN DE PAGO 0100000049 2,965.52 19,305.34

29 ENE 2024 2024-70100000050  POR ORDEN DE PAGO 0100000050 3,448.28 15,857.06

29 ENE 2024 2024-70100000051  POR ORDEN DE PAGO 0100000051 110 15,747.06

29 ENE 2024 2024-70100000052  POR ORDEN DE PAGO 0100000052 688.79 15,058.27

29 ENE 2024 2024-70100000052  POR ORDEN DE PAGO 0100000052 376.27 14,682.00

29 ENE 2024 2024-70100000052  POR ORDEN DE PAGO 0100000052 2,282.00 12,400.00

29 ENE 2024 2024-70100000053  POR ORDEN DE PAGO 0100000053 7,000.00 5,400.00

29 ENE 2024 2024-70100000053  POR ORDEN DE PAGO 0100000053 5,400.00 0

30 ENE 2024 2024-6T010000025  POR PART. DEVENGADA T010000025 6,880.52 6,880.52

30 ENE 2024 2024-6T010000068  POR PART. DEVENGADA T010000068 52,166.10 59,046.62

30 ENE 2024 2024-6T010000069  POR PART. DEVENGADA T010000069 30,088.65 89,135.27

30 ENE 2024 2024-6T010000070  POR PART. DEVENGADA T010000070 9,500.70 98,635.97



30 ENE 2024 2024-6T010000071  POR PART. DEVENGADA T010000071 17,844.75 116,480.72

30 ENE 2024 2024-70100000025  POR ORDEN DE PAGO 0100000025 6,880.52 109,600.20

30 ENE 2024 2024-70100000054  POR ORDEN DE PAGO 0100000054 52,166.10 57,434.10

30 ENE 2024 2024-70100000055  POR ORDEN DE PAGO 0100000055 30,088.65 27,345.45

30 ENE 2024 2024-70100000056  POR ORDEN DE PAGO 0100000056 9,500.70 17,844.75

30 ENE 2024 2024-70100000057  POR ORDEN DE PAGO 0100000057 17,844.75 0

31 ENE 2024 2024-6T010000026  POR PART. DEVENGADA T010000026 8,647.14 8,647.14

31 ENE 2024 2024-70100000026  POR ORDEN DE PAGO 0100000026 8,647.14 0

01 FEB 2024 2024-6T020000001  POR PART. DEVENGADA T020000001 2,463.97 2,463.97

01 FEB 2024 2024-6T020000013  POR PART. DEVENGADA T020000013 6,000.00 8,463.97

01 FEB 2024 2024-6T020000014  POR PART. DEVENGADA T020000014 6,000.00 14,463.97

01 FEB 2024 2024-6T020000015  POR PART. DEVENGADA T020000015 6,000.00 20,463.97

01 FEB 2024 2024-6T020000016  POR PART. DEVENGADA T020000016 3,236.23 23,700.20

01 FEB 2024 2024-70200000001  POR ORDEN DE PAGO 0200000001 2,463.97 21,236.23

01 FEB 2024 2024-70200000006  POR ORDEN DE PAGO 0200000006 6,000.00 15,236.23

01 FEB 2024 2024-70200000007  POR ORDEN DE PAGO 0200000007 6,000.00 9,236.23

01 FEB 2024 2024-70200000008  POR ORDEN DE PAGO 0200000008 6,000.00 3,236.23

01 FEB 2024 2024-70200000009  POR ORDEN DE PAGO 0200000009 3,236.23 0

02 FEB 2024 2024-6T020000002  POR PART. DEVENGADA T020000002 790.33 790.33

02 FEB 2024 2024-70200000002  POR ORDEN DE PAGO 0200000002 790.33 0

03 FEB 2024 2024-6T020000003  POR PART. DEVENGADA T020000003 3,951.05 3,951.05

03 FEB 2024 2024-70200000003  POR ORDEN DE PAGO 0200000003 3,951.05 0

06 FEB 2024 2024-6T020000004  POR PART. DEVENGADA T020000004 2,417.48 2,417.48

06 FEB 2024 2024-6T020000017  POR PART. DEVENGADA T020000017 2,500.00 4,917.48

06 FEB 2024 2024-70200000004  POR ORDEN DE PAGO 0200000004 2,417.48 2,500.00

06 FEB 2024 2024-70200000010  POR ORDEN DE PAGO 0200000010 2,500.00 0

07 FEB 2024 2024-6T020000005  POR PART. DEVENGADA T020000005 4,509.53 4,509.53

07 FEB 2024 2024-6T020000018  POR PART. DEVENGADA T020000018 3,900.00 8,409.53

07 FEB 2024 2024-70200000005  POR ORDEN DE PAGO 0200000005 4,509.53 3,900.00

07 FEB 2024 2024-70200000011  POR ORDEN DE PAGO 0200000011 3,900.00 0

08 FEB 2024 2024-6T020000019  POR PART. DEVENGADA T020000019 3,068.34 3,068.34

08 FEB 2024 2024-6T020000028  POR PART. DEVENGADA T020000028 3,016.38 6,084.72

08 FEB 2024 2024-6T020000029  POR PART. DEVENGADA T020000029 580.17 6,664.89

08 FEB 2024 2024-6T020000029  POR PART. DEVENGADA T020000029 2,158.00 8,822.89

08 FEB 2024 2024-70200000012  POR ORDEN DE PAGO 0200000012 3,068.34 5,754.55

08 FEB 2024 2024-70200000017  POR ORDEN DE PAGO 0200000017 3,016.38 2,738.17

08 FEB 2024 2024-70200000018  POR ORDEN DE PAGO 0200000018 580.17 2,158.00

08 FEB 2024 2024-70200000018  POR ORDEN DE PAGO 0200000018 2,158.00 0

09 FEB 2024 2024-6T020000020  POR PART. DEVENGADA T020000020 6,136.68 6,136.68

09 FEB 2024 2024-70200000013  POR ORDEN DE PAGO 0200000013 6,136.68 0

10 FEB 2024 2024-6T020000021  POR PART. DEVENGADA T020000021 2,696.42 2,696.42



10 FEB 2024 2024-70200000014  POR ORDEN DE PAGO 0200000014 2,696.42 0

12 FEB 2024 2024-6T020000022  POR PART. DEVENGADA T020000022 3,998.14 3,998.14

12 FEB 2024 2024-70200000015  POR ORDEN DE PAGO 0200000015 3,998.14 0

13 FEB 2024 2024-6T020000023  POR PART. DEVENGADA T020000023 6,090.19 6,090.19

13 FEB 2024 2024-70200000016  POR ORDEN DE PAGO 0200000016 6,090.19 0

14 FEB 2024 2024-6T020000041  POR PART. DEVENGADA T020000041 2,556.95 2,556.95

14 FEB 2024 2024-70200000024  POR ORDEN DE PAGO 0200000024 2,556.95 0

15 FEB 2024 2024-6T020000037  POR PART. DEVENGADA T020000037 9,500.70 9,500.70

15 FEB 2024 2024-6T020000038  POR PART. DEVENGADA T020000038 29,066.55 38,567.25

15 FEB 2024 2024-6T020000039  POR PART. DEVENGADA T020000039 52,166.10 90,733.35

15 FEB 2024 2024-6T020000040  POR PART. DEVENGADA T020000040 17,844.75 108,578.10

15 FEB 2024 2024-6T020000042  POR PART. DEVENGADA T020000042 1,348.21 109,926.31

15 FEB 2024 2024-70200000020  POR ORDEN DE PAGO 0200000020 9,500.70 100,425.61

15 FEB 2024 2024-70200000021  POR ORDEN DE PAGO 0200000021 29,066.55 71,359.06

15 FEB 2024 2024-70200000022  POR ORDEN DE PAGO 0200000022 52,166.10 19,192.96

15 FEB 2024 2024-70200000023  POR ORDEN DE PAGO 0200000023 17,844.75 1,348.21

15 FEB 2024 2024-70200000025  POR ORDEN DE PAGO 0200000025 1,348.21 0

16 FEB 2024 2024-6T020000043  POR PART. DEVENGADA T020000043 8,500.00 8,500.00

16 FEB 2024 2024-6T020000044  POR PART. DEVENGADA T020000044 790.33 9,290.33

16 FEB 2024 2024-70200000026  POR ORDEN DE PAGO 0200000026 8,500.00 790.33

16 FEB 2024 2024-70200000027  POR ORDEN DE PAGO 0200000027 790.33 0

17 FEB 2024 2024-6T020000045  POR PART. DEVENGADA T020000045 1,859.60 1,859.60

17 FEB 2024 2024-70200000028  POR ORDEN DE PAGO 0200000028 1,859.60 0

19 FEB 2024 2024-6T020000046  POR PART. DEVENGADA T020000046 3,905.16 3,905.16

19 FEB 2024 2024-6T020000047  POR PART. DEVENGADA T020000047 4,500.00 8,405.16

19 FEB 2024 2024-70200000029  POR ORDEN DE PAGO 0200000029 3,905.16 4,500.00

19 FEB 2024 2024-70200000030  POR ORDEN DE PAGO 0200000030 4,500.00 0

20 FEB 2024 2024-6T020000048  POR PART. DEVENGADA T020000048 10,800.00 10,800.00

20 FEB 2024 2024-6T020000095  POR PART. DEVENGADA T020000095 2,975.36 13,775.36

20 FEB 2024 2024-70200000031  POR ORDEN DE PAGO 0200000031 10,800.00 2,975.36

20 FEB 2024 2024-70200000054  POR ORDEN DE PAGO 0200000054 2,975.36 0

21 FEB 2024 2024-6T020000054  POR PART. DEVENGADA T020000054 1,348.21 1,348.21

21 FEB 2024 2024-6T020000061  POR PART. DEVENGADA T020000061 642.25 1,990.46

21 FEB 2024 2024-6T020000062  POR PART. DEVENGADA T020000062 1,250.00 3,240.46

21 FEB 2024 2024-6T020000084  POR PART. DEVENGADA T020000084 552.59 3,793.05

21 FEB 2024 2024-6T020000084  POR PART. DEVENGADA T020000084 247 4,040.05

21 FEB 2024 2024-6T020000084  POR PART. DEVENGADA T020000084 688.79 4,728.84

21 FEB 2024 2024-6T020000084  POR PART. DEVENGADA T020000084 232.4 4,961.24

21 FEB 2024 2024-70200000033  POR ORDEN DE PAGO 0200000033 1,348.21 3,613.03

21 FEB 2024 2024-70200000034  POR ORDEN DE PAGO 0200000034 642.25 2,970.78

21 FEB 2024 2024-70200000035  POR ORDEN DE PAGO 0200000035 1,250.00 1,720.78



21 FEB 2024 2024-70200000050  POR ORDEN DE PAGO 0200000050 552.59 1,168.19

21 FEB 2024 2024-70200000050  POR ORDEN DE PAGO 0200000050 247 921.19

21 FEB 2024 2024-70200000050  POR ORDEN DE PAGO 0200000050 688.79 232.4

21 FEB 2024 2024-70200000050  POR ORDEN DE PAGO 0200000050 232.4 0

22 FEB 2024 2024-6T020000063  POR PART. DEVENGADA T020000063 2,835.89 2,835.89

22 FEB 2024 2024-70200000036  POR ORDEN DE PAGO 0200000036 2,835.89 0

23 FEB 2024 2024-6T020000066  POR PART. DEVENGADA T020000066 790.33 790.33

23 FEB 2024 2024-70200000040  POR ORDEN DE PAGO 0200000040 790.33 0

24 FEB 2024 2024-6T020000065  POR PART. DEVENGADA T020000065 2,510.46 2,510.46

24 FEB 2024 2024-70200000039  POR ORDEN DE PAGO 0200000039 2,510.46 0

26 FEB 2024 2024-6T020000067  POR PART. DEVENGADA T020000067 836.82 836.82

26 FEB 2024 2024-70200000041  POR ORDEN DE PAGO 0200000041 836.82 0

27 FEB 2024 2024-6T020000068  POR PART. DEVENGADA T020000068 2,882.38 2,882.38

27 FEB 2024 2024-70200000042  POR ORDEN DE PAGO 0200000042 2,882.38 0

28 FEB 2024 2024-6T020000081  POR PART. DEVENGADA T020000081 1,534.17 1,534.17

28 FEB 2024 2024-70200000048  POR ORDEN DE PAGO 0200000048 1,534.17 0

29 FEB 2024 2024-6T020000073  POR PART. DEVENGADA T020000073 9,500.70 9,500.70

29 FEB 2024 2024-6T020000074  POR PART. DEVENGADA T020000074 26,116.95 35,617.65

29 FEB 2024 2024-6T020000075  POR PART. DEVENGADA T020000075 52,166.10 87,783.75

29 FEB 2024 2024-6T020000076  POR PART. DEVENGADA T020000076 21,413.70 109,197.45

29 FEB 2024 2024-6T020000078  POR PART. DEVENGADA T020000078 1,853.46 111,050.91

29 FEB 2024 2024-6T020000078  POR PART. DEVENGADA T020000078 2,306.85 113,357.76

29 FEB 2024 2024-6T020000078  POR PART. DEVENGADA T020000078 5,295.60 118,653.36

29 FEB 2024 2024-6T020000082  POR PART. DEVENGADA T020000082 1,441.19 120,094.55

29 FEB 2024 2024-6T020000085  POR PART. DEVENGADA T020000085 20,100.00 140,194.55

29 FEB 2024 2024-6T020000093  POR PART. DEVENGADA T020000093 7,300.00 147,494.55

29 FEB 2024 2024-6T020000093  POR PART. DEVENGADA T020000093 900 148,394.55

29 FEB 2024 2024-6T020000094  POR PART. DEVENGADA T020000094 38,573.80 186,968.35

29 FEB 2024 2024-70200000043  POR ORDEN DE PAGO 0200000043 9,500.70 177,467.65

29 FEB 2024 2024-70200000044  POR ORDEN DE PAGO 0200000044 26,116.95 151,350.70

29 FEB 2024 2024-70200000045  POR ORDEN DE PAGO 0200000045 52,166.10 99,184.60

29 FEB 2024 2024-70200000046  POR ORDEN DE PAGO 0200000046 21,413.70 77,770.90

29 FEB 2024 2024-70200000047  POR ORDEN DE PAGO 0200000047 1,853.46 75,917.44

29 FEB 2024 2024-70200000047  POR ORDEN DE PAGO 0200000047 2,306.85 73,610.59

29 FEB 2024 2024-70200000047  POR ORDEN DE PAGO 0200000047 5,295.60 68,314.99

29 FEB 2024 2024-70200000049  POR ORDEN DE PAGO 0200000049 1,441.19 66,873.80

29 FEB 2024 2024-70200000051  POR ORDEN DE PAGO 0200000051 20,100.00 46,773.80

29 FEB 2024 2024-70200000052  POR ORDEN DE PAGO 0200000052 7,300.00 39,473.80

29 FEB 2024 2024-70200000052  POR ORDEN DE PAGO 0200000052 900 38,573.80

29 FEB 2024 2024-70200000053  POR ORDEN DE PAGO 0200000053 38,573.80 0

01 MAR 2024 2024-6T030000001  POR PART. DEVENGADA T030000001 92.98 92.98



01 MAR 2024 2024-6T030000070  POR PART. DEVENGADA T030000070 3,080.22 3,173.20

01 MAR 2024 2024-6T030000070  POR PART. DEVENGADA T030000070 11,242.80 14,416.00

01 MAR 2024 2024-70300000001  POR ORDEN DE PAGO 0300000001 92.98 14,323.02

01 MAR 2024 2024-70300000045  POR ORDEN DE PAGO 0300000045 3,080.22 11,242.80

01 MAR 2024 2024-70300000045  POR ORDEN DE PAGO 0300000045 11,242.80 0

02 MAR 2024 2024-6T030000002  POR PART. DEVENGADA T030000002 1,115.76 1,115.76

02 MAR 2024 2024-70300000002  POR ORDEN DE PAGO 0300000002 1,115.76 0

04 MAR 2024 2024-6T030000003  POR PART. DEVENGADA T030000003 976.29 976.29

04 MAR 2024 2024-6T030000010  POR PART. DEVENGADA T030000010 688.79 1,665.08

04 MAR 2024 2024-70300000003  POR ORDEN DE PAGO 0300000003 976.29 688.79

04 MAR 2024 2024-70300000010  POR ORDEN DE PAGO 0300000010 688.79 0

05 MAR 2024 2024-6T030000004  POR PART. DEVENGADA T030000004 2,867.73 2,867.73

05 MAR 2024 2024-70300000004  POR ORDEN DE PAGO 0300000004 2,867.73 0

06 MAR 2024 2024-6T030000005  POR PART. DEVENGADA T030000005 2,666.06 2,666.06

06 MAR 2024 2024-70300000005  POR ORDEN DE PAGO 0300000005 2,666.06 0

07 MAR 2024 2024-6T030000006  POR PART. DEVENGADA T030000006 1,114.85 1,114.85

07 MAR 2024 2024-70300000006  POR ORDEN DE PAGO 0300000006 1,114.85 0

08 MAR 2024 2024-6T030000007  POR PART. DEVENGADA T030000007 1,906.54 1,906.54

08 MAR 2024 2024-70300000007  POR ORDEN DE PAGO 0300000007 1,906.54 0

09 MAR 2024 2024-6T030000008  POR PART. DEVENGADA T030000008 557.88 557.88

09 MAR 2024 2024-70300000008  POR ORDEN DE PAGO 0300000008 557.88 0

11 MAR 2024 2024-6T030000009  POR PART. DEVENGADA T030000009 1,024.14 1,024.14

11 MAR 2024 2024-70300000009  POR ORDEN DE PAGO 0300000009 1,024.14 0

12 MAR 2024 2024-6T030000027  POR PART. DEVENGADA T030000027 278.94 278.94

12 MAR 2024 2024-70300000015  POR ORDEN DE PAGO 0300000015 278.94 0

13 MAR 2024 2024-6T030000024  POR PART. DEVENGADA T030000024 2,185.03 2,185.03

13 MAR 2024 2024-70300000012  POR ORDEN DE PAGO 0300000012 2,185.03 0

14 MAR 2024 2024-6T030000025  POR PART. DEVENGADA T030000025 604.37 604.37

14 MAR 2024 2024-6T030000028  POR PART. DEVENGADA T030000028 800 1,404.37

14 MAR 2024 2024-6T030000029  POR PART. DEVENGADA T030000029 794.83 2,199.20

14 MAR 2024 2024-6T030000029  POR PART. DEVENGADA T030000029 1,047.41 3,246.61

14 MAR 2024 2024-6T030000030  POR PART. DEVENGADA T030000030 2,050.00 5,296.61

14 MAR 2024 2024-6T030000031  POR PART. DEVENGADA T030000031 1,500.00 6,796.61

14 MAR 2024 2024-70300000013  POR ORDEN DE PAGO 0300000013 604.37 6,192.24

14 MAR 2024 2024-70300000016  POR ORDEN DE PAGO 0300000016 800 5,392.24

14 MAR 2024 2024-70300000017  POR ORDEN DE PAGO 0300000017 794.83 4,597.41

14 MAR 2024 2024-70300000017  POR ORDEN DE PAGO 0300000017 1,047.41 3,550.00

14 MAR 2024 2024-70300000018  POR ORDEN DE PAGO 0300000018 2,050.00 1,500.00

14 MAR 2024 2024-70300000019  POR ORDEN DE PAGO 0300000019 1,500.00 0

15 MAR 2024 2024-6T030000026  POR PART. DEVENGADA T030000026 464.9 464.9

15 MAR 2024 2024-6T030000032  POR PART. DEVENGADA T030000032 9,500.70 9,965.60



15 MAR 2024 2024-6T030000033  POR PART. DEVENGADA T030000033 30,088.65 40,054.25

15 MAR 2024 2024-6T030000034  POR PART. DEVENGADA T030000034 52,166.10 92,220.35

15 MAR 2024 2024-6T030000035  POR PART. DEVENGADA T030000035 21,413.70 113,634.05

15 MAR 2024 2024-70300000014  POR ORDEN DE PAGO 0300000014 464.9 113,169.15

15 MAR 2024 2024-70300000020  POR ORDEN DE PAGO 0300000020 9,500.70 103,668.45

15 MAR 2024 2024-70300000021  POR ORDEN DE PAGO 0300000021 30,088.65 73,579.80

15 MAR 2024 2024-70300000022  POR ORDEN DE PAGO 0300000022 52,166.10 21,413.70

15 MAR 2024 2024-70300000023  POR ORDEN DE PAGO 0300000023 21,413.70 0

16 MAR 2024 2024-6T030000038  POR PART. DEVENGADA T030000038 976.29 976.29

16 MAR 2024 2024-70300000024  POR ORDEN DE PAGO 0300000024 976.29 0

19 MAR 2024 2024-6T030000039  POR PART. DEVENGADA T030000039 371.92 371.92

19 MAR 2024 2024-70300000025  POR ORDEN DE PAGO 0300000025 371.92 0

20 MAR 2024 2024-6T030000040  POR PART. DEVENGADA T030000040 743.84 743.84

20 MAR 2024 2024-70300000026  POR ORDEN DE PAGO 0300000026 743.84 0

21 MAR 2024 2024-6T030000041  POR PART. DEVENGADA T030000041 650.86 650.86

21 MAR 2024 2024-70300000027  POR ORDEN DE PAGO 0300000027 650.86 0

22 MAR 2024 2024-6T030000042  POR PART. DEVENGADA T030000042 743.84 743.84

22 MAR 2024 2024-70300000028  POR ORDEN DE PAGO 0300000028 743.84 0

23 MAR 2024 2024-6T030000043  POR PART. DEVENGADA T030000043 1,022.78 1,022.78

23 MAR 2024 2024-70300000029  POR ORDEN DE PAGO 0300000029 1,022.78 0

25 MAR 2024 2024-6T030000044  POR PART. DEVENGADA T030000044 1,535.99 1,535.99

25 MAR 2024 2024-6T030000060  POR PART. DEVENGADA T030000060 366.88 1,902.87

25 MAR 2024 2024-6T030000060  POR PART. DEVENGADA T030000060 425.64 2,328.51

25 MAR 2024 2024-6T030000062  POR PART. DEVENGADA T030000062 4,553.45 6,881.96

25 MAR 2024 2024-6T030000063  POR PART. DEVENGADA T030000063 932.1 7,814.06

25 MAR 2024 2024-70300000030  POR ORDEN DE PAGO 0300000030 1,535.99 6,278.07

25 MAR 2024 2024-70300000036  POR ORDEN DE PAGO 0300000036 366.88 5,911.19

25 MAR 2024 2024-70300000036  POR ORDEN DE PAGO 0300000036 425.64 5,485.55

25 MAR 2024 2024-70300000038  POR ORDEN DE PAGO 0300000038 4,553.45 932.1

25 MAR 2024 2024-70300000039  POR ORDEN DE PAGO 0300000039 932.1 0

26 MAR 2024 2024-6T030000051  POR PART. DEVENGADA T030000051 371.92 371.92

26 MAR 2024 2024-6T030000055  POR PART. DEVENGADA T030000055 3,600.00 3,971.92

26 MAR 2024 2024-6T030000056  POR PART. DEVENGADA T030000056 3,600.00 7,571.92

26 MAR 2024 2024-6T030000057  POR PART. DEVENGADA T030000057 3,600.00 11,171.92

26 MAR 2024 2024-6T030000061  POR PART. DEVENGADA T030000061 17,175.00 28,346.92

26 MAR 2024 2024-6T030000068  POR PART. DEVENGADA T030000068 28,118.46 56,465.38

26 MAR 2024 2024-70300000031  POR ORDEN DE PAGO 0300000031 371.92 56,093.46

26 MAR 2024 2024-70300000033  POR ORDEN DE PAGO 0300000033 3,600.00 52,493.46

26 MAR 2024 2024-70300000034  POR ORDEN DE PAGO 0300000034 3,600.00 48,893.46

26 MAR 2024 2024-70300000035  POR ORDEN DE PAGO 0300000035 3,600.00 45,293.46

26 MAR 2024 2024-70300000037  POR ORDEN DE PAGO 0300000037 17,175.00 28,118.46



26 MAR 2024 2024-70300000044  POR ORDEN DE PAGO 0300000044 28,118.46 0

27 MAR 2024 2024-6T030000052  POR PART. DEVENGADA T030000052 1,445.47 1,445.47

27 MAR 2024 2024-70300000032  POR ORDEN DE PAGO 0300000032 1,445.47 0

28 MAR 2024 2024-6T030000072  POR PART. DEVENGADA T030000072 12,100.00 12,100.00

28 MAR 2024 2024-70300000046  POR ORDEN DE PAGO 0300000046 12,100.00 0

31 MAR 2024 2024-6T030000064  POR PART. DEVENGADA T030000064 9,500.70 9,500.70

31 MAR 2024 2024-6T030000065  POR PART. DEVENGADA T030000065 30,088.65 39,589.35

31 MAR 2024 2024-6T030000066  POR PART. DEVENGADA T030000066 52,166.10 91,755.45

31 MAR 2024 2024-6T030000067  POR PART. DEVENGADA T030000067 21,413.70 113,169.15

31 MAR 2024 2024-70300000040  POR ORDEN DE PAGO 0300000040 9,500.70 103,668.45

31 MAR 2024 2024-70300000041  POR ORDEN DE PAGO 0300000041 30,088.65 73,579.80

31 MAR 2024 2024-70300000042  POR ORDEN DE PAGO 0300000042 52,166.10 21,413.70

31 MAR 2024 2024-70300000043  POR ORDEN DE PAGO 0300000043 21,413.70 0

01 ABR 2024 2024-6T040000001  POR PART. DEVENGADA T040000001 557.88 557.88

01 ABR 2024 2024-70400000001  POR ORDEN DE PAGO 0400000001 557.88 0

02 ABR 2024 2024-6T040000002  POR PART. DEVENGADA T040000002 139.47 139.47

02 ABR 2024 2024-6T040000076  POR PART. DEVENGADA T040000076 348.28 487.75

02 ABR 2024 2024-70400000002  POR ORDEN DE PAGO 0400000002 139.47 348.28

02 ABR 2024 2024-70400000061  POR ORDEN DE PAGO 0400000061 348.28 0

03 ABR 2024 2024-6T040000010  POR PART. DEVENGADA T040000010 604.37 604.37

03 ABR 2024 2024-70400000010  POR ORDEN DE PAGO 0400000010 604.37 0

04 ABR 2024 2024-6T040000004  POR PART. DEVENGADA T040000004 743.84 743.84

04 ABR 2024 2024-70400000004  POR ORDEN DE PAGO 0400000004 743.84 0

05 ABR 2024 2024-6T040000005  POR PART. DEVENGADA T040000005 1,394.70 1,394.70

05 ABR 2024 2024-70400000005  POR ORDEN DE PAGO 0400000005 1,394.70 0

06 ABR 2024 2024-6T040000006  POR PART. DEVENGADA T040000006 371.92 371.92

06 ABR 2024 2024-70400000006  POR ORDEN DE PAGO 0400000006 371.92 0

08 ABR 2024 2024-6T040000009  POR PART. DEVENGADA T040000009 604.37 604.37

08 ABR 2024 2024-70400000009  POR ORDEN DE PAGO 0400000009 604.37 0

09 ABR 2024 2024-6T040000008  POR PART. DEVENGADA T040000008 418.41 418.41

09 ABR 2024 2024-6T040000020  POR PART. DEVENGADA T040000020 19,650.00 20,068.41

09 ABR 2024 2024-6T040000021  POR PART. DEVENGADA T040000021 34,000.00 54,068.41

09 ABR 2024 2024-6T040000023  POR PART. DEVENGADA T040000023 3,728.00 57,796.41

09 ABR 2024 2024-70400000008  POR ORDEN DE PAGO 0400000008 418.41 57,378.00

09 ABR 2024 2024-70400000013  POR ORDEN DE PAGO 0400000013 19,650.00 37,728.00

09 ABR 2024 2024-70400000014  POR ORDEN DE PAGO 0400000014 34,000.00 3,728.00

09 ABR 2024 2024-70400000016  POR ORDEN DE PAGO 0400000016 3,728.00 0

10 ABR 2024 2024-6T040000011  POR PART. DEVENGADA T040000011 1,208.74 1,208.74

10 ABR 2024 2024-70400000011  POR ORDEN DE PAGO 0400000011 1,208.74 0

11 ABR 2024 2024-6T040000012  POR PART. DEVENGADA T040000012 511.39 511.39

11 ABR 2024 2024-70400000012  POR ORDEN DE PAGO 0400000012 511.39 0



12 ABR 2024 2024-6T040000022  POR PART. DEVENGADA T040000022 18,000.00 18,000.00

12 ABR 2024 2024-6T040000024  POR PART. DEVENGADA T040000024 16,600.00 34,600.00

12 ABR 2024 2024-6T040000025  POR PART. DEVENGADA T040000025 1,208.74 35,808.74

12 ABR 2024 2024-70400000015  POR ORDEN DE PAGO 0400000015 18,000.00 17,808.74

12 ABR 2024 2024-70400000017  POR ORDEN DE PAGO 0400000017 16,600.00 1,208.74

12 ABR 2024 2024-70400000018  POR ORDEN DE PAGO 0400000018 1,208.74 0

13 ABR 2024 2024-6T040000026  POR PART. DEVENGADA T040000026 92.98 92.98

13 ABR 2024 2024-70400000019  POR ORDEN DE PAGO 0400000019 92.98 0

15 ABR 2024 2024-6T040000027  POR PART. DEVENGADA T040000027 9,500.70 9,500.70

15 ABR 2024 2024-6T040000028  POR PART. DEVENGADA T040000028 30,088.65 39,589.35

15 ABR 2024 2024-6T040000029  POR PART. DEVENGADA T040000029 52,166.10 91,755.45

15 ABR 2024 2024-6T040000030  POR PART. DEVENGADA T040000030 21,413.70 113,169.15

15 ABR 2024 2024-6T040000033  POR PART. DEVENGADA T040000033 418.41 113,587.56

15 ABR 2024 2024-70400000020  POR ORDEN DE PAGO 0400000020 9,500.70 104,086.86

15 ABR 2024 2024-70400000021  POR ORDEN DE PAGO 0400000021 30,088.65 73,998.21

15 ABR 2024 2024-70400000022  POR ORDEN DE PAGO 0400000022 7,166.10 66,832.11

15 ABR 2024 2024-70400000023  POR ORDEN DE PAGO 0400000023 45,000.00 21,832.11

15 ABR 2024 2024-70400000024  POR ORDEN DE PAGO 0400000024 21,413.70 418.41

15 ABR 2024 2024-70400000027  POR ORDEN DE PAGO 0400000027 418.41 0

16 ABR 2024 2024-6T040000032  POR PART. DEVENGADA T040000032 3,818.00 3,818.00

16 ABR 2024 2024-6T040000034  POR PART. DEVENGADA T040000034 836.82 4,654.82

16 ABR 2024 2024-70400000026  POR ORDEN DE PAGO 0400000026 3,818.00 836.82

16 ABR 2024 2024-70400000028  POR ORDEN DE PAGO 0400000028 836.82 0

17 ABR 2024 2024-6T040000035  POR PART. DEVENGADA T040000035 278.94 278.94

17 ABR 2024 2024-70400000029  POR ORDEN DE PAGO 0400000029 278.94 0

18 ABR 2024 2024-6T040000036  POR PART. DEVENGADA T040000036 464.9 464.9

18 ABR 2024 2024-70400000030  POR ORDEN DE PAGO 0400000030 464.9 0

19 ABR 2024 2024-6T040000041  POR PART. DEVENGADA T040000041 737.77 737.77

19 ABR 2024 2024-70400000034  POR ORDEN DE PAGO 0400000034 737.77 0

20 ABR 2024 2024-6T040000039  POR PART. DEVENGADA T040000039 371.92 371.92

20 ABR 2024 2024-6T040000047  POR PART. DEVENGADA T040000047 10,500.00 10,871.92

20 ABR 2024 2024-6T040000048  POR PART. DEVENGADA T040000048 860 11,731.92

20 ABR 2024 2024-6T040000049  POR PART. DEVENGADA T040000049 380 12,111.92

20 ABR 2024 2024-70400000032  POR ORDEN DE PAGO 0400000032 371.92 11,740.00

20 ABR 2024 2024-70400000036  POR ORDEN DE PAGO 0400000036 10,500.00 1,240.00

20 ABR 2024 2024-70400000037  POR ORDEN DE PAGO 0400000037 860 380

20 ABR 2024 2024-70400000038  POR ORDEN DE PAGO 0400000038 380 0

22 ABR 2024 2024-6T040000040  POR PART. DEVENGADA T040000040 278.94 278.94

22 ABR 2024 2024-70400000033  POR ORDEN DE PAGO 0400000033 278.94 0

23 ABR 2024 2024-6T040000042  POR PART. DEVENGADA T040000042 325.43 325.43

23 ABR 2024 2024-6T040000050  POR PART. DEVENGADA T040000050 31,975.00 32,300.43



23 ABR 2024 2024-6T040000051  POR PART. DEVENGADA T040000051 20,945.85 53,246.28

23 ABR 2024 2024-6T040000052  POR PART. DEVENGADA T040000052 20,771.23 74,017.51

23 ABR 2024 2024-70400000035  POR ORDEN DE PAGO 0400000035 325.43 73,692.08

23 ABR 2024 2024-70400000039  POR ORDEN DE PAGO 0400000039 31,975.00 41,717.08

23 ABR 2024 2024-70400000040  POR ORDEN DE PAGO 0400000040 20,945.85 20,771.23

23 ABR 2024 2024-70400000041  POR ORDEN DE PAGO 0400000041 20,771.23 0

24 ABR 2024 2024-6T040000053  POR PART. DEVENGADA T040000053 278.94 278.94

24 ABR 2024 2024-6T040000057  POR PART. DEVENGADA T040000057 110 388.94

24 ABR 2024 2024-6T040000058  POR PART. DEVENGADA T040000058 1,411.00 1,799.94

24 ABR 2024 2024-70400000042  POR ORDEN DE PAGO 0400000042 278.94 1,521.00

24 ABR 2024 2024-70400000044  POR ORDEN DE PAGO 0400000044 110 1,411.00

24 ABR 2024 2024-70400000045  POR ORDEN DE PAGO 0400000045 1,411.00 0

25 ABR 2024 2024-6T040000054  POR PART. DEVENGADA T040000054 325.43 325.43

25 ABR 2024 2024-70400000043  POR ORDEN DE PAGO 0400000043 325.43 0

26 ABR 2024 2024-6T040000059  POR PART. DEVENGADA T040000059 278.94 278.94

26 ABR 2024 2024-6T040000063  POR PART. DEVENGADA T040000063 2,700.00 2,978.94

26 ABR 2024 2024-6T040000064  POR PART. DEVENGADA T040000064 4,200.00 7,178.94

26 ABR 2024 2024-70400000046  POR ORDEN DE PAGO 0400000046 278.94 6,900.00

26 ABR 2024 2024-70400000050  POR ORDEN DE PAGO 0400000050 2,700.00 4,200.00

26 ABR 2024 2024-70400000051  POR ORDEN DE PAGO 0400000051 4,200.00 0

27 ABR 2024 2024-6T040000060  POR PART. DEVENGADA T040000060 464.9 464.9

27 ABR 2024 2024-70400000047  POR ORDEN DE PAGO 0400000047 464.9 0

29 ABR 2024 2024-6T040000061  POR PART. DEVENGADA T040000061 418.29 418.29

29 ABR 2024 2024-6T040000066  POR PART. DEVENGADA T040000066 9,500.70 9,918.99

29 ABR 2024 2024-6T040000067  POR PART. DEVENGADA T040000067 30,088.65 40,007.64

29 ABR 2024 2024-6T040000068  POR PART. DEVENGADA T040000068 52,166.10 92,173.74

29 ABR 2024 2024-6T040000069  POR PART. DEVENGADA T040000069 21,413.70 113,587.44

29 ABR 2024 2024-6T040000070  POR PART. DEVENGADA T040000070 1,000.00 114,587.44

29 ABR 2024 2024-6T040000071  POR PART. DEVENGADA T040000071 12,000.00 126,587.44

29 ABR 2024 2024-6T040000072  POR PART. DEVENGADA T040000072 15,000.00 141,587.44

29 ABR 2024 2024-6T040000073  POR PART. DEVENGADA T040000073 5,000.00 146,587.44

29 ABR 2024 2024-70400000048  POR ORDEN DE PAGO 0400000048 418.29 146,169.15

29 ABR 2024 2024-70400000053  POR ORDEN DE PAGO 0400000053 9,500.70 136,668.45

29 ABR 2024 2024-70400000054  POR ORDEN DE PAGO 0400000054 30,088.65 106,579.80

29 ABR 2024 2024-70400000055  POR ORDEN DE PAGO 0400000055 52,166.10 54,413.70

29 ABR 2024 2024-70400000056  POR ORDEN DE PAGO 0400000056 21,413.70 33,000.00

29 ABR 2024 2024-70400000057  POR ORDEN DE PAGO 0400000057 1,000.00 32,000.00

29 ABR 2024 2024-70400000058  POR ORDEN DE PAGO 0400000058 12,000.00 20,000.00

29 ABR 2024 2024-70400000059  POR ORDEN DE PAGO 0400000059 15,000.00 5,000.00

29 ABR 2024 2024-70400000060  POR ORDEN DE PAGO 0400000060 5,000.00 0

30 ABR 2024 2024-6T040000062  POR PART. DEVENGADA T040000062 92.98 92.98



30 ABR 2024 2024-6T040000065  POR PART. DEVENGADA T040000065 1,450.00 1,542.98

30 ABR 2024 2024-70400000049  POR ORDEN DE PAGO 0400000049 92.98 1,450.00

30 ABR 2024 2024-70400000052  POR ORDEN DE PAGO 0400000052 1,450.00 0

01 MAY 2024 2024-6T050000051  POR PART. DEVENGADA T050000051 14,000.00 14,000.00

01 MAY 2024 2024-70500000036  POR ORDEN DE PAGO 0500000036 14,000.00 0

02 MAY 2024 2024-6T050000001  POR PART. DEVENGADA T050000001 139.47 139.47

02 MAY 2024 2024-6T050000017  POR PART. DEVENGADA T050000017 98,300.00 98,439.47

02 MAY 2024 2024-6T050000019  POR PART. DEVENGADA T050000019 3,500.00 101,939.47

02 MAY 2024 2024-70500000001  POR ORDEN DE PAGO 0500000001 139.47 101,800.00

02 MAY 2024 2024-70500000011  POR ORDEN DE PAGO 0500000011 98,300.00 3,500.00

02 MAY 2024 2024-70500000013  POR ORDEN DE PAGO 0500000013 3,500.00 0

03 MAY 2024 2024-6T050000002  POR PART. DEVENGADA T050000002 232.45 232.45

03 MAY 2024 2024-6T050000018  POR PART. DEVENGADA T050000018 75,000.00 75,232.45

03 MAY 2024 2024-70500000002  POR ORDEN DE PAGO 0500000002 232.45 75,000.00

03 MAY 2024 2024-70500000012  POR ORDEN DE PAGO 0500000012 75,000.00 0

04 MAY 2024 2024-6I050000004  POR PART. DEVENGADA I050000004 557.88 557.88

04 MAY 2024 2024-6T050000020  POR PART. DEVENGADA T050000020 145,958.50 146,516.38

04 MAY 2024 2024-6T050000021  POR PART. DEVENGADA T050000021 5,500.00 152,016.38

04 MAY 2024 2024-70500000003  POR ORDEN DE PAGO 0500000003 557.88 151,458.50

04 MAY 2024 2024-70500000015  POR ORDEN DE PAGO 0500000015 5,500.00 145,958.50

04 MAY 2024 2024-70500000026  POR ORDEN DE PAGO 0500000026 145,958.50 0

06 MAY 2024 2024-6T050000003  POR PART. DEVENGADA T050000003 743.84 743.84

06 MAY 2024 2024-6T050000024  POR PART. DEVENGADA T050000024 688.79 1,432.63

06 MAY 2024 2024-6T050000024  POR PART. DEVENGADA T050000024 739.01 2,171.64

06 MAY 2024 2024-6T050000024  POR PART. DEVENGADA T050000024 4,843.80 7,015.44

06 MAY 2024 2024-70500000004  POR ORDEN DE PAGO 0500000004 743.84 6,271.60

06 MAY 2024 2024-70500000018  POR ORDEN DE PAGO 0500000018 688.79 5,582.81

06 MAY 2024 2024-70500000018  POR ORDEN DE PAGO 0500000018 739.01 4,843.80

06 MAY 2024 2024-70500000018  POR ORDEN DE PAGO 0500000018 4,843.80 0

07 MAY 2024 2024-6T050000004  POR PART. DEVENGADA T050000004 371.92 371.92

07 MAY 2024 2024-70500000005  POR ORDEN DE PAGO 0500000005 371.92 0

08 MAY 2024 2024-6T050000005  POR PART. DEVENGADA T050000005 1,580.66 1,580.66

08 MAY 2024 2024-70500000006  POR ORDEN DE PAGO 0500000006 1,580.66 0

09 MAY 2024 2024-6T050000006  POR PART. DEVENGADA T050000006 557.88 557.88

09 MAY 2024 2024-70500000007  POR ORDEN DE PAGO 0500000007 557.88 0

10 MAY 2024 2024-6T050000007  POR PART. DEVENGADA T050000007 1,162.25 1,162.25

10 MAY 2024 2024-6T050000022  POR PART. DEVENGADA T050000022 1,750.00 2,912.25

10 MAY 2024 2024-6T050000023  POR PART. DEVENGADA T050000023 2,600.00 5,512.25

10 MAY 2024 2024-70500000008  POR ORDEN DE PAGO 0500000008 1,162.25 4,350.00

10 MAY 2024 2024-70500000016  POR ORDEN DE PAGO 0500000016 1,750.00 2,600.00

10 MAY 2024 2024-70500000017  POR ORDEN DE PAGO 0500000017 2,600.00 0



11 MAY 2024 2024-6T050000008  POR PART. DEVENGADA T050000008 278.94 278.94

11 MAY 2024 2024-70500000009  POR ORDEN DE PAGO 0500000009 278.94 0

13 MAY 2024 2024-6T050000009  POR PART. DEVENGADA T050000009 418.41 418.41

13 MAY 2024 2024-70500000010  POR ORDEN DE PAGO 0500000010 418.41 0

14 MAY 2024 2024-6T050000025  POR PART. DEVENGADA T050000025 9,500.70 9,500.70

14 MAY 2024 2024-6T050000026  POR PART. DEVENGADA T050000026 30,088.65 39,589.35

14 MAY 2024 2024-6T050000027  POR PART. DEVENGADA T050000027 51,661.19 91,250.54

14 MAY 2024 2024-6T050000028  POR PART. DEVENGADA T050000028 21,413.70 112,664.24

14 MAY 2024 2024-6T050000030  POR PART. DEVENGADA T050000030 984.5 113,648.74

14 MAY 2024 2024-70500000019  POR ORDEN DE PAGO 0500000019 9,500.70 104,148.04

14 MAY 2024 2024-70500000020  POR ORDEN DE PAGO 0500000020 30,088.65 74,059.39

14 MAY 2024 2024-70500000021  POR ORDEN DE PAGO 0500000021 51,661.19 22,398.20

14 MAY 2024 2024-70500000022  POR ORDEN DE PAGO 0500000022 21,413.70 984.5

14 MAY 2024 2024-70500000024  POR ORDEN DE PAGO 0500000024 984.5 0

15 MAY 2024 2024-6T050000031  POR PART. DEVENGADA T050000031 511.39 511.39

15 MAY 2024 2024-70500000025  POR ORDEN DE PAGO 0500000025 511.39 0

16 MAY 2024 2024-6T050000029  POR PART. DEVENGADA T050000029 4,900.00 4,900.00

16 MAY 2024 2024-6T050000032  POR PART. DEVENGADA T050000032 88,200.00 93,100.00

16 MAY 2024 2024-6T050000033  POR PART. DEVENGADA T050000033 3,054.31 96,154.31

16 MAY 2024 2024-6T050000033  POR PART. DEVENGADA T050000033 688.8 96,843.11

16 MAY 2024 2024-6T050000033  POR PART. DEVENGADA T050000033 506.52 97,349.63

16 MAY 2024 2024-6T050000044  POR PART. DEVENGADA T050000044 371.92 97,721.55

16 MAY 2024 2024-70500000023  POR ORDEN DE PAGO 0500000023 4,900.00 92,821.55

16 MAY 2024 2024-70500000027  POR ORDEN DE PAGO 0500000027 88,200.00 4,621.55

16 MAY 2024 2024-70500000028  POR ORDEN DE PAGO 0500000028 3,054.31 1,567.24

16 MAY 2024 2024-70500000028  POR ORDEN DE PAGO 0500000028 688.8 878.44

16 MAY 2024 2024-70500000028  POR ORDEN DE PAGO 0500000028 506.52 371.92

16 MAY 2024 2024-70500000030  POR ORDEN DE PAGO 0500000030 371.92 0

17 MAY 2024 2024-6T050000045  POR PART. DEVENGADA T050000045 139.47 139.47

17 MAY 2024 2024-70500000031  POR ORDEN DE PAGO 0500000031 139.47 0

18 MAY 2024 2024-6T050000046  POR PART. DEVENGADA T050000046 557.88 557.88

18 MAY 2024 2024-70500000032  POR ORDEN DE PAGO 0500000032 557.88 0

20 MAY 2024 2024-6T050000047  POR PART. DEVENGADA T050000047 139.47 139.47

20 MAY 2024 2024-70500000033  POR ORDEN DE PAGO 0500000033 139.47 0

21 MAY 2024 2024-6T050000048  POR PART. DEVENGADA T050000048 185.96 185.96

21 MAY 2024 2024-70500000034  POR ORDEN DE PAGO 0500000034 185.96 0

22 MAY 2024 2024-6T050000052  POR PART. DEVENGADA T050000052 697.35 697.35

22 MAY 2024 2024-70500000039  POR ORDEN DE PAGO 0500000039 697.35 0

23 MAY 2024 2024-6T050000053  POR PART. DEVENGADA T050000053 139.47 139.47

23 MAY 2024 2024-70500000040  POR ORDEN DE PAGO 0500000040 139.47 0

24 MAY 2024 2024-6T050000054  POR PART. DEVENGADA T050000054 232.45 232.45



24 MAY 2024 2024-6T050000057  POR PART. DEVENGADA T050000057 472.02 704.47

24 MAY 2024 2024-6T050000057  POR PART. DEVENGADA T050000057 597 1,301.47

24 MAY 2024 2024-70500000041  POR ORDEN DE PAGO 0500000041 232.45 1,069.02

24 MAY 2024 2024-70500000044  POR ORDEN DE PAGO 0500000044 472.02 597

24 MAY 2024 2024-70500000044  POR ORDEN DE PAGO 0500000044 597 0

25 MAY 2024 2024-6T050000055  POR PART. DEVENGADA T050000055 1,356.42 1,356.42

25 MAY 2024 2024-70500000042  POR ORDEN DE PAGO 0500000042 1,356.42 0

27 MAY 2024 2024-6T050000056  POR PART. DEVENGADA T050000056 371.92 371.92

27 MAY 2024 2024-70500000043  POR ORDEN DE PAGO 0500000043 371.92 0

28 MAY 2024 2024-6T050000058  POR PART. DEVENGADA T050000058 604.37 604.37

28 MAY 2024 2024-70500000067  POR ORDEN DE PAGO 0500000067 604.37 0

29 MAY 2024 2024-6T050000059  POR PART. DEVENGADA T050000059 92.98 92.98

29 MAY 2024 2024-6T050000076  POR PART. DEVENGADA T050000076 181 273.98

29 MAY 2024 2024-70500000068  POR ORDEN DE PAGO 0500000068 92.98 181

29 MAY 2024 2024-70500000074  POR ORDEN DE PAGO 0500000074 181 0

30 MAY 2024 2024-6T050000071  POR PART. DEVENGADA T050000071 9,500.70 9,500.70

30 MAY 2024 2024-6T050000072  POR PART. DEVENGADA T050000072 30,088.65 39,589.35

30 MAY 2024 2024-6T050000073  POR PART. DEVENGADA T050000073 52,166.10 91,755.45

30 MAY 2024 2024-6T050000074  POR PART. DEVENGADA T050000074 21,413.70 113,169.15

30 MAY 2024 2024-6T050000075  POR PART. DEVENGADA T050000075 7,000.00 120,169.15

30 MAY 2024 2024-6T050000077  POR PART. DEVENGADA T050000077 278.94 120,448.09

30 MAY 2024 2024-70500000069  POR ORDEN DE PAGO 0500000069 9,500.70 110,947.39

30 MAY 2024 2024-70500000070  POR ORDEN DE PAGO 0500000070 30,088.65 80,858.74

30 MAY 2024 2024-70500000071  POR ORDEN DE PAGO 0500000071 52,166.10 28,692.64

30 MAY 2024 2024-70500000072  POR ORDEN DE PAGO 0500000072 21,413.70 7,278.94

30 MAY 2024 2024-70500000073  POR ORDEN DE PAGO 0500000073 7,000.00 278.94

30 MAY 2024 2024-70500000075  POR ORDEN DE PAGO 0500000075 278.94 0

31 MAY 2024 2024-6T050000078  POR PART. DEVENGADA T050000078 418.41 418.41

31 MAY 2024 2024-6T050000079  POR PART. DEVENGADA T050000079 1,791.00 2,209.41

31 MAY 2024 2024-6T050000079  POR PART. DEVENGADA T050000079 457.14 2,666.55

31 MAY 2024 2024-70500000076  POR ORDEN DE PAGO 0500000076 418.41 2,248.14

31 MAY 2024 2024-70500000077  POR ORDEN DE PAGO 0500000077 1,791.00 457.14

31 MAY 2024 2024-70500000077  POR ORDEN DE PAGO 0500000077 457.14 0

01 JUN 2024 2024-6T060000001  POR PART. DEVENGADA T060000001 371.92 371.92

01 JUN 2024 2024-70600000001  POR ORDEN DE PAGO 0600000001 371.92 0

03 JUN 2024 2024-6T060000002  POR PART. DEVENGADA T060000002 232.45 232.45

03 JUN 2024 2024-6T060000009  POR PART. DEVENGADA T060000009 958.01 1,190.46

03 JUN 2024 2024-70600000002  POR ORDEN DE PAGO 0600000002 232.45 958.01

03 JUN 2024 2024-70600000008  POR ORDEN DE PAGO 0600000008 958.01 0

04 JUN 2024 2024-6T060000003  POR PART. DEVENGADA T060000003 371.92 371.92

04 JUN 2024 2024-70600000003  POR ORDEN DE PAGO 0600000003 371.92 0



05 JUN 2024 2024-6T060000005  POR PART. DEVENGADA T060000005 604.37 604.37

05 JUN 2024 2024-70600000004  POR ORDEN DE PAGO 0600000004 604.37 0

06 JUN 2024 2024-6T060000006  POR PART. DEVENGADA T060000006 325.43 325.43

06 JUN 2024 2024-70600000005  POR ORDEN DE PAGO 0600000005 325.43 0

07 JUN 2024 2024-6T060000007  POR PART. DEVENGADA T060000007 185.96 185.96

07 JUN 2024 2024-6T060000024  POR PART. DEVENGADA T060000024 401,637.93 401,823.89

07 JUN 2024 2024-70600000006  POR ORDEN DE PAGO 0600000006 185.96 401,637.93

07 JUN 2024 2024-70600000023  POR ORDEN DE PAGO 0600000023 401,637.93 0

08 JUN 2024 2024-6T060000008  POR PART. DEVENGADA T060000008 511.39 511.39

08 JUN 2024 2024-70600000007  POR ORDEN DE PAGO 0600000007 511.39 0

10 JUN 2024 2024-6T060000010  POR PART. DEVENGADA T060000010 2,225.00 2,225.00

10 JUN 2024 2024-6T060000011  POR PART. DEVENGADA T060000011 6,265.24 8,490.24

10 JUN 2024 2024-6T060000012  POR PART. DEVENGADA T060000012 14,653.30 23,143.54

10 JUN 2024 2024-6T060000013  POR PART. DEVENGADA T060000013 5,012.08 28,155.62

10 JUN 2024 2024-6T060000016  POR PART. DEVENGADA T060000016 32,000.00 60,155.62

10 JUN 2024 2024-6T060000017  POR PART. DEVENGADA T060000017 5,600.00 65,755.62

10 JUN 2024 2024-6T060000018  POR PART. DEVENGADA T060000018 5,600.00 71,355.62

10 JUN 2024 2024-6T060000019  POR PART. DEVENGADA T060000019 3,180.00 74,535.62

10 JUN 2024 2024-70600000009  POR ORDEN DE PAGO 0600000009 2,225.00 72,310.62

10 JUN 2024 2024-70600000010  POR ORDEN DE PAGO 0600000010 6,265.24 66,045.38

10 JUN 2024 2024-70600000011  POR ORDEN DE PAGO 0600000011 14,653.30 51,392.08

10 JUN 2024 2024-70600000012  POR ORDEN DE PAGO 0600000012 5,012.08 46,380.00

10 JUN 2024 2024-70600000015  POR ORDEN DE PAGO 0600000015 32,000.00 14,380.00

10 JUN 2024 2024-70600000016  POR ORDEN DE PAGO 0600000016 5,600.00 8,780.00

10 JUN 2024 2024-70600000017  POR ORDEN DE PAGO 0600000017 5,600.00 3,180.00

10 JUN 2024 2024-70600000018  POR ORDEN DE PAGO 0600000018 3,180.00 0

11 JUN 2024 2024-6T060000014  POR PART. DEVENGADA T060000014 650.86 650.86

11 JUN 2024 2024-6T060000020  POR PART. DEVENGADA T060000020 418.41 1,069.27

11 JUN 2024 2024-6T060000028  POR PART. DEVENGADA T060000028 9,382.00 10,451.27

11 JUN 2024 2024-70600000014  POR ORDEN DE PAGO 0600000014 650.86 9,800.41

11 JUN 2024 2024-70600000019  POR ORDEN DE PAGO 0600000019 418.41 9,382.00

11 JUN 2024 2024-70600000038  POR ORDEN DE PAGO 0600000038 9,382.00 0

12 JUN 2024 2024-6T060000021  POR PART. DEVENGADA T060000021 743.84 743.84

12 JUN 2024 2024-70600000020  POR ORDEN DE PAGO 0600000020 743.84 0

13 JUN 2024 2024-6T060000022  POR PART. DEVENGADA T060000022 743.84 743.84

13 JUN 2024 2024-6T060000023  POR PART. DEVENGADA T060000023 5,011.20 5,755.04

13 JUN 2024 2024-6T060000025  POR PART. DEVENGADA T060000025 235 5,990.04

13 JUN 2024 2024-6T060000026  POR PART. DEVENGADA T060000026 830 6,820.04

13 JUN 2024 2024-6T060000027  POR PART. DEVENGADA T060000027 474 7,294.04

13 JUN 2024 2024-70600000021  POR ORDEN DE PAGO 0600000021 743.84 6,550.20

13 JUN 2024 2024-70600000022  POR ORDEN DE PAGO 0600000022 5,011.20 1,539.00



13 JUN 2024 2024-70600000024  POR ORDEN DE PAGO 0600000024 235 1,304.00

13 JUN 2024 2024-70600000025  POR ORDEN DE PAGO 0600000025 830 474

13 JUN 2024 2024-70600000026  POR ORDEN DE PAGO 0600000026 474 0

14 JUN 2024 2024-6T060000029  POR PART. DEVENGADA T060000029 1,115.76 1,115.76

14 JUN 2024 2024-6T060000043  POR PART. DEVENGADA T060000043 688.8 1,804.56

14 JUN 2024 2024-6T060000043  POR PART. DEVENGADA T060000043 895.56 2,700.12

14 JUN 2024 2024-6T060000043  POR PART. DEVENGADA T060000043 650.86 3,350.98

14 JUN 2024 2024-6T060000043  POR PART. DEVENGADA T060000043 667.67 4,018.65

14 JUN 2024 2024-70600000039  POR ORDEN DE PAGO 0600000039 1,115.76 2,902.89

14 JUN 2024 2024-70600000052  POR ORDEN DE PAGO 0600000052 688.8 2,214.09

14 JUN 2024 2024-70600000052  POR ORDEN DE PAGO 0600000052 895.56 1,318.53

14 JUN 2024 2024-70600000052  POR ORDEN DE PAGO 0600000052 650.86 667.67

14 JUN 2024 2024-70600000052  POR ORDEN DE PAGO 0600000052 667.67 0

15 JUN 2024 2024-6T060000030  POR PART. DEVENGADA T060000030 92.98 92.98

15 JUN 2024 2024-6T060000031  POR PART. DEVENGADA T060000031 9,500.70 9,593.68

15 JUN 2024 2024-6T060000032  POR PART. DEVENGADA T060000032 30,088.65 39,682.33

15 JUN 2024 2024-6T060000033  POR PART. DEVENGADA T060000033 54,146.10 93,828.43

15 JUN 2024 2024-6T060000034  POR PART. DEVENGADA T060000034 22,403.70 116,232.13

15 JUN 2024 2024-70600000040  POR ORDEN DE PAGO 0600000040 92.98 116,139.15

15 JUN 2024 2024-70600000041  POR ORDEN DE PAGO 0600000041 9,500.70 106,638.45

15 JUN 2024 2024-70600000042  POR ORDEN DE PAGO 0600000042 30,088.65 76,549.80

15 JUN 2024 2024-70600000043  POR ORDEN DE PAGO 0600000043 54,146.10 22,403.70

15 JUN 2024 2024-70600000044  POR ORDEN DE PAGO 0600000044 22,403.70 0

17 JUN 2024 2024-6T060000035  POR PART. DEVENGADA T060000035 464.9 464.9

17 JUN 2024 2024-70600000046  POR ORDEN DE PAGO 0600000046 464.9 0

18 JUN 2024 2024-6T060000036  POR PART. DEVENGADA T060000036 5,200.00 5,200.00

18 JUN 2024 2024-6T060000037  POR PART. DEVENGADA T060000037 2,400.00 7,600.00

18 JUN 2024 2024-6T060000038  POR PART. DEVENGADA T060000038 1,580.66 9,180.66

18 JUN 2024 2024-6T060000039  POR PART. DEVENGADA T060000039 3,200.00 12,380.66

18 JUN 2024 2024-70600000047  POR ORDEN DE PAGO 0600000047 5,200.00 7,180.66

18 JUN 2024 2024-70600000048  POR ORDEN DE PAGO 0600000048 2,400.00 4,780.66

18 JUN 2024 2024-70600000049  POR ORDEN DE PAGO 0600000049 1,580.66 3,200.00

18 JUN 2024 2024-70600000050  POR ORDEN DE PAGO 0600000050 3,200.00 0

19 JUN 2024 2024-6T060000042  POR PART. DEVENGADA T060000042 418.41 418.41

19 JUN 2024 2024-70600000051  POR ORDEN DE PAGO 0600000051 418.41 0

20 JUN 2024 2024-6T060000044  POR PART. DEVENGADA T060000044 9,724.68 9,724.68

20 JUN 2024 2024-6T060000045  POR PART. DEVENGADA T060000045 14,421.68 24,146.36

20 JUN 2024 2024-6T060000046  POR PART. DEVENGADA T060000046 2,038.79 26,185.15

20 JUN 2024 2024-6T060000047  POR PART. DEVENGADA T060000047 604.37 26,789.52

20 JUN 2024 2024-70600000053  POR ORDEN DE PAGO 0600000053 9,724.68 17,064.84

20 JUN 2024 2024-70600000054  POR ORDEN DE PAGO 0600000054 14,421.68 2,643.16



20 JUN 2024 2024-70600000055  POR ORDEN DE PAGO 0600000055 2,038.79 604.37

20 JUN 2024 2024-70600000056  POR ORDEN DE PAGO 0600000056 604.37 0

21 JUN 2024 2024-6T060000048  POR PART. DEVENGADA T060000048 92.98 92.98

21 JUN 2024 2024-70600000057  POR ORDEN DE PAGO 0600000057 92.98 0

24 JUN 2024 2024-6T060000049  POR PART. DEVENGADA T060000049 464.9 464.9

24 JUN 2024 2024-6T060000050  POR PART. DEVENGADA T060000050 5,182.59 5,647.49

24 JUN 2024 2024-6T060000051  POR PART. DEVENGADA T060000051 3,482.70 9,130.19

24 JUN 2024 2024-6T060000052  POR PART. DEVENGADA T060000052 6,880.80 16,010.99

24 JUN 2024 2024-70600000058  POR ORDEN DE PAGO 0600000058 464.9 15,546.09

24 JUN 2024 2024-70600000059  POR ORDEN DE PAGO 0600000059 5,182.59 10,363.50

24 JUN 2024 2024-70600000060  POR ORDEN DE PAGO 0600000060 3,482.70 6,880.80

24 JUN 2024 2024-70600000061  POR ORDEN DE PAGO 0600000061 6,880.80 0

25 JUN 2024 2024-6T060000053  POR PART. DEVENGADA T060000053 418.41 418.41

25 JUN 2024 2024-70600000062  POR ORDEN DE PAGO 0600000062 418.41 0

26 JUN 2024 2024-6T060000057  POR PART. DEVENGADA T060000057 232.45 232.45

26 JUN 2024 2024-70600000066  POR ORDEN DE PAGO 0600000066 232.45 0

27 JUN 2024 2024-6T060000054  POR PART. DEVENGADA T060000054 2,547.09 2,547.09

27 JUN 2024 2024-6T060000055  POR PART. DEVENGADA T060000055 1,725.86 4,272.95

27 JUN 2024 2024-6T060000056  POR PART. DEVENGADA T060000056 1,441.75 5,714.70

27 JUN 2024 2024-6T060000058  POR PART. DEVENGADA T060000058 464.9 6,179.60

27 JUN 2024 2024-6T060000059  POR PART. DEVENGADA T060000059 36,031.30 42,210.90

27 JUN 2024 2024-70600000063  POR ORDEN DE PAGO 0600000063 2,547.09 39,663.81

27 JUN 2024 2024-70600000064  POR ORDEN DE PAGO 0600000064 1,725.86 37,937.95

27 JUN 2024 2024-70600000065  POR ORDEN DE PAGO 0600000065 1,441.75 36,496.20

27 JUN 2024 2024-70600000067  POR ORDEN DE PAGO 0600000067 464.9 36,031.30

27 JUN 2024 2024-70600000068  POR ORDEN DE PAGO 0600000068 36,031.30 0

28 JUN 2024 2024-6T060000060  POR PART. DEVENGADA T060000060 9,500.70 9,500.70

28 JUN 2024 2024-6T060000061  POR PART. DEVENGADA T060000061 30,088.65 39,589.35

28 JUN 2024 2024-6T060000062  POR PART. DEVENGADA T060000062 54,146.10 93,735.45

28 JUN 2024 2024-6T060000063  POR PART. DEVENGADA T060000063 22,403.70 116,139.15

28 JUN 2024 2024-6T060000067  POR PART. DEVENGADA T060000067 278.94 116,418.09

28 JUN 2024 2024-70600000069  POR ORDEN DE PAGO 0600000069 9,500.70 106,917.39

28 JUN 2024 2024-70600000070  POR ORDEN DE PAGO 0600000070 30,088.65 76,828.74

28 JUN 2024 2024-70600000071  POR ORDEN DE PAGO 0600000071 54,146.10 22,682.64

28 JUN 2024 2024-70600000072  POR ORDEN DE PAGO 0600000072 22,403.70 278.94

28 JUN 2024 2024-70600000076  POR ORDEN DE PAGO 0600000076 278.94 0

29 JUN 2024 2024-6T060000066  POR PART. DEVENGADA T060000066 500 500

29 JUN 2024 2024-6T060000066  POR PART. DEVENGADA T060000066 7,700.00 8,200.00

29 JUN 2024 2024-6T060000066  POR PART. DEVENGADA T060000066 3,950.00 12,150.00

29 JUN 2024 2024-6T060000068  POR PART. DEVENGADA T060000068 232.45 12,382.45

29 JUN 2024 2024-70600000075  POR ORDEN DE PAGO 0600000075 500 11,882.45



29 JUN 2024 2024-70600000075  POR ORDEN DE PAGO 0600000075 7,700.00 4,182.45

29 JUN 2024 2024-70600000075  POR ORDEN DE PAGO 0600000075 3,950.00 232.45

29 JUN 2024 2024-70600000077  POR ORDEN DE PAGO 0600000077 232.45 0

=================== ===================

SUBTOTAL 3,794,046.91 3,794,046.91

T O T A L 0

8.2.6.1           PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.2.6.1           PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-70100000001  POR ORDEN DE PAGO 0100000001 5,811.37 5,811.37

02 ENE 2024 2024-8T010000001  POR FICHA PAGADA T010000001 5,811.37 0

03 ENE 2024 2024-70100000002  POR ORDEN DE PAGO 0100000002 6,415.70 6,415.70

03 ENE 2024 2024-8T010000002  POR FICHA PAGADA T010000002 6,415.70 0

04 ENE 2024 2024-70100000003  POR ORDEN DE PAGO 0100000003 11,808.78 11,808.78

04 ENE 2024 2024-8T010000003  POR FICHA PAGADA T010000003 11,808.78 0

05 ENE 2024 2024-70100000004  POR ORDEN DE PAGO 0100000004 14,644.55 14,644.55

05 ENE 2024 2024-8T010000004  POR FICHA PAGADA T010000004 14,644.55 0

06 ENE 2024 2024-70100000005  POR ORDEN DE PAGO 0100000005 7,949.83 7,949.83

06 ENE 2024 2024-8T010000005  POR FICHA PAGADA T010000005 7,949.83 0

08 ENE 2024 2024-70100000006  POR ORDEN DE PAGO 0100000006 17,666.20 17,666.20

08 ENE 2024 2024-8T010000006  POR FICHA PAGADA T010000006 17,666.20 0

09 ENE 2024 2024-70100000007  POR ORDEN DE PAGO 0100000007 20,316.13 20,316.13

09 ENE 2024 2024-8T010000007  POR FICHA PAGADA T010000007 20,316.13 0

10 ENE 2024 2024-70100000008  POR ORDEN DE PAGO 0100000008 17,852.16 17,852.16

10 ENE 2024 2024-8T010000008  POR FICHA PAGADA T010000008 17,852.16 0

11 ENE 2024 2024-70100000009  POR ORDEN DE PAGO 0100000009 14,412.81 14,412.81

11 ENE 2024 2024-8T010000009  POR FICHA PAGADA T010000009 14,412.81 0

12 ENE 2024 2024-70100000010  POR ORDEN DE PAGO 0100000010 18,874.94 18,874.94

12 ENE 2024 2024-70100000029  POR ORDEN DE PAGO 0100000029 280,130.00 299,004.94

12 ENE 2024 2024-70100000030  POR ORDEN DE PAGO 0100000030 4,196.20 303,201.14

12 ENE 2024 2024-70100000031  POR ORDEN DE PAGO 0100000031 38.9 303,240.04

12 ENE 2024 2024-70100000032  POR ORDEN DE PAGO 0100000032 4,600.00 307,840.04

12 ENE 2024 2024-70100000059  POR ORDEN DE PAGO 0100000059 953.21 308,793.25

12 ENE 2024 2024-8T010000010  POR FICHA PAGADA T010000010 18,874.94 289,918.31

12 ENE 2024 2024-8T010000043  POR FICHA PAGADA T010000043 280,130.00 9,788.31



12 ENE 2024 2024-8T010000044  POR FICHA PAGADA T010000044 4,196.20 5,592.11

12 ENE 2024 2024-8T010000045  POR FICHA PAGADA T010000045 992.11 4,600.00

12 ENE 2024 2024-8T010000046  POR FICHA PAGADA T010000046 4,600.00 0

13 ENE 2024 2024-70100000011  POR ORDEN DE PAGO 0100000011 12,738.26 12,738.26

13 ENE 2024 2024-70100000033  POR ORDEN DE PAGO 0100000033 30,088.65 42,826.91

13 ENE 2024 2024-70100000034  POR ORDEN DE PAGO 0100000034 9,500.70 52,327.61

13 ENE 2024 2024-70100000035  POR ORDEN DE PAGO 0100000035 52,166.10 104,493.71

13 ENE 2024 2024-70100000036  POR ORDEN DE PAGO 0100000036 17,844.75 122,338.46

13 ENE 2024 2024-70100000058  POR ORDEN DE PAGO 0100000058 76,657.59 198,996.05

13 ENE 2024 2024-70100000058  POR ORDEN DE PAGO 0100000058 1,855.11 200,851.16

13 ENE 2024 2024-8T010000011  POR FICHA PAGADA T010000011 12,738.26 188,112.90

13 ENE 2024 2024-8T010000047  POR FICHA PAGADA T010000047 27,616.97 160,495.93

13 ENE 2024 2024-8T010000048  POR FICHA PAGADA T010000048 8,294.37 152,201.56

13 ENE 2024 2024-8T010000049  POR FICHA PAGADA T010000049 49,969.34 102,232.22

13 ENE 2024 2024-8T010000050  POR FICHA PAGADA T010000050 17,222.40 85,009.82

13 ENE 2024 2024-8T010000072  POR FICHA PAGADA T010000072 76,657.59 8,352.23

13 ENE 2024 2024-8T010000072  POR FICHA PAGADA T010000072 1,855.11 6,497.12

15 ENE 2024 2024-70100000012  POR ORDEN DE PAGO 0100000012 13,947.00 20,444.12

15 ENE 2024 2024-70100000037  POR ORDEN DE PAGO 0100000037 8,917.10 29,361.22

15 ENE 2024 2024-70100000038  POR ORDEN DE PAGO 0100000038 1,590.52 30,951.74

15 ENE 2024 2024-70100000039  POR ORDEN DE PAGO 0100000039 4,550.00 35,501.74

15 ENE 2024 2024-70100000042  POR ORDEN DE PAGO 0100000042 3,112.00 38,613.74

15 ENE 2024 2024-8T010000012  POR FICHA PAGADA T010000012 13,947.00 24,666.74

15 ENE 2024 2024-8T010000051  POR FICHA PAGADA T010000051 8,917.10 15,749.64

15 ENE 2024 2024-8T010000052  POR FICHA PAGADA T010000052 1,590.52 14,159.12

15 ENE 2024 2024-8T010000053  POR FICHA PAGADA T010000053 4,550.00 9,609.12

15 ENE 2024 2024-8T010000056  POR FICHA PAGADA T010000056 3,112.00 6,497.12

16 ENE 2024 2024-70100000013  POR ORDEN DE PAGO 0100000013 15,481.17 21,978.29

16 ENE 2024 2024-8T010000013  POR FICHA PAGADA T010000013 15,481.17 6,497.12

17 ENE 2024 2024-70100000014  POR ORDEN DE PAGO 0100000014 17,247.79 23,744.91

17 ENE 2024 2024-8T010000014  POR FICHA PAGADA T010000014 17,247.79 6,497.12

18 ENE 2024 2024-70100000015  POR ORDEN DE PAGO 0100000015 12,412.83 18,909.95

18 ENE 2024 2024-8T010000015  POR FICHA PAGADA T010000015 12,412.83 6,497.12

19 ENE 2024 2024-70100000016  POR ORDEN DE PAGO 0100000016 6,229.66 12,726.78

19 ENE 2024 2024-8T010000016  POR FICHA PAGADA T010000016 6,229.66 6,497.12

20 ENE 2024 2024-70100000017  POR ORDEN DE PAGO 0100000017 8,740.12 15,237.24

20 ENE 2024 2024-8T010000017  POR FICHA PAGADA T010000017 8,740.12 6,497.12

22 ENE 2024 2024-70100000018  POR ORDEN DE PAGO 0100000018 14,365.41 20,862.53

22 ENE 2024 2024-8T010000018  POR FICHA PAGADA T010000018 14,365.41 6,497.12

23 ENE 2024 2024-70100000019  POR ORDEN DE PAGO 0100000019 9,158.53 15,655.65

23 ENE 2024 2024-70100000040  POR ORDEN DE PAGO 0100000040 60,000.00 75,655.65



23 ENE 2024 2024-8T010000019  POR FICHA PAGADA T010000019 9,158.53 66,497.12

23 ENE 2024 2024-8T010000054  POR FICHA PAGADA T010000054 60,000.00 6,497.12

24 ENE 2024 2024-70100000020  POR ORDEN DE PAGO 0100000020 10,320.78 16,817.90

24 ENE 2024 2024-70100000041  POR ORDEN DE PAGO 0100000041 2,000.00 18,817.90

24 ENE 2024 2024-8T010000020  POR FICHA PAGADA T010000020 10,320.78 8,497.12

24 ENE 2024 2024-8T010000055  POR FICHA PAGADA T010000055 2,000.00 6,497.12

25 ENE 2024 2024-70100000021  POR ORDEN DE PAGO 0100000021 7,717.34 14,214.46

25 ENE 2024 2024-8T010000021  POR FICHA PAGADA T010000021 7,717.34 6,497.12

26 ENE 2024 2024-70100000022  POR ORDEN DE PAGO 0100000022 12,691.77 19,188.89

26 ENE 2024 2024-70100000043  POR ORDEN DE PAGO 0100000043 1,943.97 21,132.86

26 ENE 2024 2024-70100000044  POR ORDEN DE PAGO 0100000044 1,400.00 22,532.86

26 ENE 2024 2024-8T010000022  POR FICHA PAGADA T010000022 12,691.77 9,841.09

26 ENE 2024 2024-8T010000057  POR FICHA PAGADA T010000057 1,943.97 7,897.12

26 ENE 2024 2024-8T010000058  POR FICHA PAGADA T010000058 1,400.00 6,497.12

27 ENE 2024 2024-70100000023  POR ORDEN DE PAGO 0100000023 8,833.21 15,330.33

27 ENE 2024 2024-70100000045  POR ORDEN DE PAGO 0100000045 6,764.37 22,094.70

27 ENE 2024 2024-70100000046  POR ORDEN DE PAGO 0100000046 3,017.24 25,111.94

27 ENE 2024 2024-70100000047  POR ORDEN DE PAGO 0100000047 3,189.66 28,301.60

27 ENE 2024 2024-70100000048  POR ORDEN DE PAGO 0100000048 2,017.24 30,318.84

27 ENE 2024 2024-8T010000023  POR FICHA PAGADA T010000023 8,833.21 21,485.63

27 ENE 2024 2024-8T010000059  POR FICHA PAGADA T010000059 6,764.37 14,721.26

27 ENE 2024 2024-8T010000060  POR FICHA PAGADA T010000060 3,017.24 11,704.02

27 ENE 2024 2024-8T010000061  POR FICHA PAGADA T010000061 3,189.66 8,514.36

27 ENE 2024 2024-8T010000062  POR FICHA PAGADA T010000062 2,017.24 6,497.12

29 ENE 2024 2024-70100000024  POR ORDEN DE PAGO 0100000024 9,902.37 16,399.49

29 ENE 2024 2024-70100000049  POR ORDEN DE PAGO 0100000049 2,965.52 19,365.01

29 ENE 2024 2024-70100000050  POR ORDEN DE PAGO 0100000050 3,448.28 22,813.29

29 ENE 2024 2024-70100000051  POR ORDEN DE PAGO 0100000051 110 22,923.29

29 ENE 2024 2024-70100000052  POR ORDEN DE PAGO 0100000052 688.79 23,612.08

29 ENE 2024 2024-70100000052  POR ORDEN DE PAGO 0100000052 376.27 23,988.35

29 ENE 2024 2024-70100000052  POR ORDEN DE PAGO 0100000052 2,282.00 26,270.35

29 ENE 2024 2024-70100000053  POR ORDEN DE PAGO 0100000053 7,000.00 33,270.35

29 ENE 2024 2024-70100000053  POR ORDEN DE PAGO 0100000053 5,400.00 38,670.35

29 ENE 2024 2024-8T010000024  POR FICHA PAGADA T010000024 9,902.37 28,767.98

29 ENE 2024 2024-8T010000063  POR FICHA PAGADA T010000063 2,965.52 25,802.46

29 ENE 2024 2024-8T010000064  POR FICHA PAGADA T010000064 3,448.28 22,354.18

29 ENE 2024 2024-8T010000065  POR FICHA PAGADA T010000065 110 22,244.18

29 ENE 2024 2024-8T010000066  POR FICHA PAGADA T010000066 688.79 21,555.39

29 ENE 2024 2024-8T010000066  POR FICHA PAGADA T010000066 376.27 21,179.12

29 ENE 2024 2024-8T010000066  POR FICHA PAGADA T010000066 2,282.00 18,897.12

29 ENE 2024 2024-8T010000067  POR FICHA PAGADA T010000067 7,000.00 11,897.12



29 ENE 2024 2024-8T010000067  POR FICHA PAGADA T010000067 5,400.00 6,497.12

30 ENE 2024 2024-70100000025  POR ORDEN DE PAGO 0100000025 6,880.52 13,377.64

30 ENE 2024 2024-70100000054  POR ORDEN DE PAGO 0100000054 52,166.10 65,543.74

30 ENE 2024 2024-70100000055  POR ORDEN DE PAGO 0100000055 30,088.65 95,632.39

30 ENE 2024 2024-70100000056  POR ORDEN DE PAGO 0100000056 9,500.70 105,133.09

30 ENE 2024 2024-70100000057  POR ORDEN DE PAGO 0100000057 17,844.75 122,977.84

30 ENE 2024 2024-8T010000025  POR FICHA PAGADA T010000025 6,880.52 116,097.32

30 ENE 2024 2024-8T010000068  POR FICHA PAGADA T010000068 49,969.34 66,127.98

30 ENE 2024 2024-8T010000069  POR FICHA PAGADA T010000069 27,616.97 38,511.01

30 ENE 2024 2024-8T010000070  POR FICHA PAGADA T010000070 8,294.37 30,216.64

30 ENE 2024 2024-8T010000071  POR FICHA PAGADA T010000071 17,222.40 12,994.24

31 ENE 2024 2024-70100000026  POR ORDEN DE PAGO 0100000026 8,647.14 21,641.38

31 ENE 2024 2024-8T010000026  POR FICHA PAGADA T010000026 8,647.14 12,994.24

01 FEB 2024 2024-70200000001  POR ORDEN DE PAGO 0200000001 2,463.97 15,458.21

01 FEB 2024 2024-70200000006  POR ORDEN DE PAGO 0200000006 6,000.00 21,458.21

01 FEB 2024 2024-70200000007  POR ORDEN DE PAGO 0200000007 6,000.00 27,458.21

01 FEB 2024 2024-70200000008  POR ORDEN DE PAGO 0200000008 6,000.00 33,458.21

01 FEB 2024 2024-70200000009  POR ORDEN DE PAGO 0200000009 3,236.23 36,694.44

01 FEB 2024 2024-8T020000001  POR FICHA PAGADA T020000001 2,463.97 34,230.47

01 FEB 2024 2024-8T020000013  POR FICHA PAGADA T020000013 6,000.00 28,230.47

01 FEB 2024 2024-8T020000014  POR FICHA PAGADA T020000014 6,000.00 22,230.47

01 FEB 2024 2024-8T020000015  POR FICHA PAGADA T020000015 6,000.00 16,230.47

01 FEB 2024 2024-8T020000016  POR FICHA PAGADA T020000016 3,236.23 12,994.24

02 FEB 2024 2024-70200000002  POR ORDEN DE PAGO 0200000002 790.33 13,784.57

02 FEB 2024 2024-8T020000002  POR FICHA PAGADA T020000002 790.33 12,994.24

03 FEB 2024 2024-70200000003  POR ORDEN DE PAGO 0200000003 3,951.05 16,945.29

03 FEB 2024 2024-8T020000003  POR FICHA PAGADA T020000003 3,951.05 12,994.24

06 FEB 2024 2024-70200000004  POR ORDEN DE PAGO 0200000004 2,417.48 15,411.72

06 FEB 2024 2024-70200000010  POR ORDEN DE PAGO 0200000010 2,500.00 17,911.72

06 FEB 2024 2024-8T020000004  POR FICHA PAGADA T020000004 2,417.48 15,494.24

06 FEB 2024 2024-8T020000017  POR FICHA PAGADA T020000017 2,500.00 12,994.24

07 FEB 2024 2024-70200000005  POR ORDEN DE PAGO 0200000005 4,509.53 17,503.77

07 FEB 2024 2024-70200000011  POR ORDEN DE PAGO 0200000011 3,900.00 21,403.77

07 FEB 2024 2024-8T020000005  POR FICHA PAGADA T020000005 4,509.53 16,894.24

07 FEB 2024 2024-8T020000018  POR FICHA PAGADA T020000018 3,900.00 12,994.24

08 FEB 2024 2024-70200000012  POR ORDEN DE PAGO 0200000012 3,068.34 16,062.58

08 FEB 2024 2024-70200000017  POR ORDEN DE PAGO 0200000017 3,016.38 19,078.96

08 FEB 2024 2024-70200000018  POR ORDEN DE PAGO 0200000018 580.17 19,659.13

08 FEB 2024 2024-70200000018  POR ORDEN DE PAGO 0200000018 2,158.00 21,817.13

08 FEB 2024 2024-8T020000019  POR FICHA PAGADA T020000019 3,068.34 18,748.79

08 FEB 2024 2024-8T020000028  POR FICHA PAGADA T020000028 3,016.38 15,732.41



08 FEB 2024 2024-8T020000029  POR FICHA PAGADA T020000029 580.17 15,152.24

08 FEB 2024 2024-8T020000029  POR FICHA PAGADA T020000029 2,158.00 12,994.24

09 FEB 2024 2024-70200000013  POR ORDEN DE PAGO 0200000013 6,136.68 19,130.92

09 FEB 2024 2024-8T020000020  POR FICHA PAGADA T020000020 6,136.68 12,994.24

10 FEB 2024 2024-70200000014  POR ORDEN DE PAGO 0200000014 2,696.42 15,690.66

10 FEB 2024 2024-8T020000021  POR FICHA PAGADA T020000021 2,696.42 12,994.24

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 2,471.68 10,522.56

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 1,206.33 9,316.23

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 2,196.76 7,119.47

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 622.35 6,497.12

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 2,196.76 4,300.36

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 2,471.68 1,828.68

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 1,206.33 622.35

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 622.11 0.24

12 FEB 2024 2024-70200000015  POR ORDEN DE PAGO 0200000015 3,998.14 3,998.38

12 FEB 2024 2024-8T020000022  POR FICHA PAGADA T020000022 3,998.14 0.24

13 FEB 2024 2024-70200000016  POR ORDEN DE PAGO 0200000016 6,090.19 6,090.43

13 FEB 2024 2024-8T020000023  POR FICHA PAGADA T020000023 6,090.19 0.24

14 FEB 2024 2024-70200000024  POR ORDEN DE PAGO 0200000024 2,556.95 2,557.19

14 FEB 2024 2024-8T020000041  POR FICHA PAGADA T020000041 2,556.95 0.24

15 FEB 2024 2024-70200000020  POR ORDEN DE PAGO 0200000020 9,500.70 9,500.94

15 FEB 2024 2024-70200000021  POR ORDEN DE PAGO 0200000021 29,066.55 38,567.49

15 FEB 2024 2024-70200000022  POR ORDEN DE PAGO 0200000022 52,166.10 90,733.59

15 FEB 2024 2024-70200000023  POR ORDEN DE PAGO 0200000023 17,844.75 108,578.34

15 FEB 2024 2024-70200000025  POR ORDEN DE PAGO 0200000025 1,348.21 109,926.55

15 FEB 2024 2024-8T020000037  POR FICHA PAGADA T020000037 8,294.37 101,632.18

15 FEB 2024 2024-8T020000038  POR FICHA PAGADA T020000038 26,778.85 74,853.33

15 FEB 2024 2024-8T020000039  POR FICHA PAGADA T020000039 49,969.34 24,883.99

15 FEB 2024 2024-8T020000040  POR FICHA PAGADA T020000040 17,222.40 7,661.59

15 FEB 2024 2024-8T020000042  POR FICHA PAGADA T020000042 1,348.21 6,313.38

16 FEB 2024 2024-70200000026  POR ORDEN DE PAGO 0200000026 8,500.00 14,813.38

16 FEB 2024 2024-70200000027  POR ORDEN DE PAGO 0200000027 790.33 15,603.71

16 FEB 2024 2024-8T020000043  POR FICHA PAGADA T020000043 8,500.00 7,103.71

16 FEB 2024 2024-8T020000044  POR FICHA PAGADA T020000044 790.33 6,313.38

17 FEB 2024 2024-70200000028  POR ORDEN DE PAGO 0200000028 1,859.60 8,172.98

17 FEB 2024 2024-8T020000045  POR FICHA PAGADA T020000045 1,859.60 6,313.38

19 FEB 2024 2024-70200000029  POR ORDEN DE PAGO 0200000029 3,905.16 10,218.54

19 FEB 2024 2024-70200000030  POR ORDEN DE PAGO 0200000030 4,500.00 14,718.54

19 FEB 2024 2024-8T020000046  POR FICHA PAGADA T020000046 3,905.16 10,813.38

19 FEB 2024 2024-8T020000047  POR FICHA PAGADA T020000047 4,500.00 6,313.38

20 FEB 2024 2024-70200000031  POR ORDEN DE PAGO 0200000031 10,800.00 17,113.38



20 FEB 2024 2024-70200000054  POR ORDEN DE PAGO 0200000054 2,975.36 20,088.74

20 FEB 2024 2024-8T020000048  POR FICHA PAGADA T020000048 10,800.00 9,288.74

20 FEB 2024 2024-8T020000095  POR FICHA PAGADA T020000095 2,975.36 6,313.38

21 FEB 2024 2024-70200000033  POR ORDEN DE PAGO 0200000033 1,348.21 7,661.59

21 FEB 2024 2024-70200000034  POR ORDEN DE PAGO 0200000034 642.25 8,303.84

21 FEB 2024 2024-70200000035  POR ORDEN DE PAGO 0200000035 1,250.00 9,553.84

21 FEB 2024 2024-70200000050  POR ORDEN DE PAGO 0200000050 552.59 10,106.43

21 FEB 2024 2024-70200000050  POR ORDEN DE PAGO 0200000050 247 10,353.43

21 FEB 2024 2024-70200000050  POR ORDEN DE PAGO 0200000050 688.79 11,042.22

21 FEB 2024 2024-70200000050  POR ORDEN DE PAGO 0200000050 232.4 11,274.62

21 FEB 2024 2024-8T020000054  POR FICHA PAGADA T020000054 1,348.21 9,926.41

21 FEB 2024 2024-8T020000061  POR FICHA PAGADA T020000061 642.25 9,284.16

21 FEB 2024 2024-8T020000062  POR FICHA PAGADA T020000062 1,250.00 8,034.16

21 FEB 2024 2024-8T020000084  POR FICHA PAGADA T020000084 552.59 7,481.57

21 FEB 2024 2024-8T020000084  POR FICHA PAGADA T020000084 247 7,234.57

21 FEB 2024 2024-8T020000084  POR FICHA PAGADA T020000084 688.79 6,545.78

21 FEB 2024 2024-8T020000084  POR FICHA PAGADA T020000084 232.4 6,313.38

22 FEB 2024 2024-70200000036  POR ORDEN DE PAGO 0200000036 2,835.89 9,149.27

22 FEB 2024 2024-8T020000063  POR FICHA PAGADA T020000063 2,835.89 6,313.38

23 FEB 2024 2024-70200000040  POR ORDEN DE PAGO 0200000040 790.33 7,103.71

23 FEB 2024 2024-8T020000066  POR FICHA PAGADA T020000066 790.33 6,313.38

24 FEB 2024 2024-70200000039  POR ORDEN DE PAGO 0200000039 2,510.46 8,823.84

24 FEB 2024 2024-8T020000065  POR FICHA PAGADA T020000065 2,510.46 6,313.38

26 FEB 2024 2024-70200000041  POR ORDEN DE PAGO 0200000041 836.82 7,150.20

26 FEB 2024 2024-8T020000067  POR FICHA PAGADA T020000067 836.82 6,313.38

27 FEB 2024 2024-70200000042  POR ORDEN DE PAGO 0200000042 2,882.38 9,195.76

27 FEB 2024 2024-8T020000068  POR FICHA PAGADA T020000068 2,882.38 6,313.38

28 FEB 2024 2024-70200000048  POR ORDEN DE PAGO 0200000048 1,534.17 7,847.55

28 FEB 2024 2024-8T020000081  POR FICHA PAGADA T020000081 1,534.17 6,313.38

29 FEB 2024 2024-70200000043  POR ORDEN DE PAGO 0200000043 9,500.70 15,814.08

29 FEB 2024 2024-70200000044  POR ORDEN DE PAGO 0200000044 26,116.95 41,931.03

29 FEB 2024 2024-70200000045  POR ORDEN DE PAGO 0200000045 52,166.10 94,097.13

29 FEB 2024 2024-70200000046  POR ORDEN DE PAGO 0200000046 21,413.70 115,510.83

29 FEB 2024 2024-70200000047  POR ORDEN DE PAGO 0200000047 1,853.46 117,364.29

29 FEB 2024 2024-70200000047  POR ORDEN DE PAGO 0200000047 2,306.85 119,671.14

29 FEB 2024 2024-70200000047  POR ORDEN DE PAGO 0200000047 5,295.60 124,966.74

29 FEB 2024 2024-70200000049  POR ORDEN DE PAGO 0200000049 1,441.19 126,407.93

29 FEB 2024 2024-70200000051  POR ORDEN DE PAGO 0200000051 20,100.00 146,507.93

29 FEB 2024 2024-70200000052  POR ORDEN DE PAGO 0200000052 7,300.00 153,807.93

29 FEB 2024 2024-70200000052  POR ORDEN DE PAGO 0200000052 900 154,707.93

29 FEB 2024 2024-70200000053  POR ORDEN DE PAGO 0200000053 38,573.80 193,281.73



29 FEB 2024 2024-8T020000073  POR FICHA PAGADA T020000073 8,294.37 184,987.36

29 FEB 2024 2024-8T020000074  POR FICHA PAGADA T020000074 23,920.93 161,066.43

29 FEB 2024 2024-8T020000075  POR FICHA PAGADA T020000075 49,969.34 111,097.09

29 FEB 2024 2024-8T020000076  POR FICHA PAGADA T020000076 20,666.88 90,430.21

29 FEB 2024 2024-8T020000078  POR FICHA PAGADA T020000078 1,853.46 88,576.75

29 FEB 2024 2024-8T020000078  POR FICHA PAGADA T020000078 2,306.85 86,269.90

29 FEB 2024 2024-8T020000078  POR FICHA PAGADA T020000078 5,295.60 80,974.30

29 FEB 2024 2024-8T020000082  POR FICHA PAGADA T020000082 1,441.19 79,533.11

29 FEB 2024 2024-8T020000085  POR FICHA PAGADA T020000085 20,100.00 59,433.11

29 FEB 2024 2024-8T020000093  POR FICHA PAGADA T020000093 7,300.00 52,133.11

29 FEB 2024 2024-8T020000093  POR FICHA PAGADA T020000093 900 51,233.11

29 FEB 2024 2024-8T020000094  POR FICHA PAGADA T020000094 38,573.80 12,659.31

01 MAR 2024 2024-70300000001  POR ORDEN DE PAGO 0300000001 92.98 12,752.29

01 MAR 2024 2024-70300000045  POR ORDEN DE PAGO 0300000045 3,080.22 15,832.51

01 MAR 2024 2024-70300000045  POR ORDEN DE PAGO 0300000045 11,242.80 27,075.31

01 MAR 2024 2024-8T030000001  POR FICHA PAGADA T030000001 92.98 26,982.33

01 MAR 2024 2024-8T030000070  POR FICHA PAGADA T030000070 3,080.22 23,902.11

01 MAR 2024 2024-8T030000070  POR FICHA PAGADA T030000070 11,242.80 12,659.31

02 MAR 2024 2024-70300000002  POR ORDEN DE PAGO 0300000002 1,115.76 13,775.07

02 MAR 2024 2024-8T030000002  POR FICHA PAGADA T030000002 1,115.76 12,659.31

04 MAR 2024 2024-70300000003  POR ORDEN DE PAGO 0300000003 976.29 13,635.60

04 MAR 2024 2024-70300000010  POR ORDEN DE PAGO 0300000010 688.79 14,324.39

04 MAR 2024 2024-8T030000003  POR FICHA PAGADA T030000003 976.29 13,348.10

04 MAR 2024 2024-8T030000010  POR FICHA PAGADA T030000010 688.79 12,659.31

05 MAR 2024 2024-70300000004  POR ORDEN DE PAGO 0300000004 2,867.73 15,527.04

05 MAR 2024 2024-8T030000004  POR FICHA PAGADA T030000004 2,867.73 12,659.31

06 MAR 2024 2024-70300000005  POR ORDEN DE PAGO 0300000005 2,666.06 15,325.37

06 MAR 2024 2024-8T030000005  POR FICHA PAGADA T030000005 2,666.06 12,659.31

07 MAR 2024 2024-70300000006  POR ORDEN DE PAGO 0300000006 1,114.85 13,774.16

07 MAR 2024 2024-8T030000006  POR FICHA PAGADA T030000006 1,114.85 12,659.31

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 1,206.33 11,452.98

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 2,287.70 9,165.28

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 2,196.76 6,968.52

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 622.35 6,346.17

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 1,206.33 5,139.84

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 2,196.02 2,943.82

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 2,196.76 747.06

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 746.75 0.31

08 MAR 2024 2024-70300000007  POR ORDEN DE PAGO 0300000007 1,906.54 1,906.85

08 MAR 2024 2024-8T030000007  POR FICHA PAGADA T030000007 1,906.54 0.31

09 MAR 2024 2024-70300000008  POR ORDEN DE PAGO 0300000008 557.88 558.19



09 MAR 2024 2024-8T030000008  POR FICHA PAGADA T030000008 557.88 0.31

11 MAR 2024 2024-70300000009  POR ORDEN DE PAGO 0300000009 1,024.14 1,024.45

11 MAR 2024 2024-8T030000009  POR FICHA PAGADA T030000009 1,024.14 0.31

12 MAR 2024 2024-70300000015  POR ORDEN DE PAGO 0300000015 278.94 279.25

12 MAR 2024 2024-8T030000027  POR FICHA PAGADA T030000027 278.94 0.31

13 MAR 2024 2024-70300000012  POR ORDEN DE PAGO 0300000012 2,185.03 2,185.34

13 MAR 2024 2024-8T030000024  POR FICHA PAGADA T030000024 2,185.03 0.31

14 MAR 2024 2024-70300000013  POR ORDEN DE PAGO 0300000013 604.37 604.68

14 MAR 2024 2024-70300000016  POR ORDEN DE PAGO 0300000016 800 1,404.68

14 MAR 2024 2024-70300000017  POR ORDEN DE PAGO 0300000017 794.83 2,199.51

14 MAR 2024 2024-70300000017  POR ORDEN DE PAGO 0300000017 1,047.41 3,246.92

14 MAR 2024 2024-70300000018  POR ORDEN DE PAGO 0300000018 2,050.00 5,296.92

14 MAR 2024 2024-70300000019  POR ORDEN DE PAGO 0300000019 1,500.00 6,796.92

14 MAR 2024 2024-8T030000025  POR FICHA PAGADA T030000025 604.37 6,192.55

14 MAR 2024 2024-8T030000028  POR FICHA PAGADA T030000028 800 5,392.55

14 MAR 2024 2024-8T030000029  POR FICHA PAGADA T030000029 794.83 4,597.72

14 MAR 2024 2024-8T030000029  POR FICHA PAGADA T030000029 1,047.41 3,550.31

14 MAR 2024 2024-8T030000030  POR FICHA PAGADA T030000030 2,050.00 1,500.31

14 MAR 2024 2024-8T030000031  POR FICHA PAGADA T030000031 1,500.00 0.31

15 MAR 2024 2024-70300000014  POR ORDEN DE PAGO 0300000014 464.9 465.21

15 MAR 2024 2024-70300000020  POR ORDEN DE PAGO 0300000020 9,500.70 9,965.91

15 MAR 2024 2024-70300000021  POR ORDEN DE PAGO 0300000021 30,088.65 40,054.56

15 MAR 2024 2024-70300000022  POR ORDEN DE PAGO 0300000022 52,166.10 92,220.66

15 MAR 2024 2024-70300000023  POR ORDEN DE PAGO 0300000023 21,413.70 113,634.36

15 MAR 2024 2024-8T030000026  POR FICHA PAGADA T030000026 464.9 113,169.46

15 MAR 2024 2024-8T030000032  POR FICHA PAGADA T030000032 8,294.37 104,875.09

15 MAR 2024 2024-8T030000033  POR FICHA PAGADA T030000033 27,616.97 77,258.12

15 MAR 2024 2024-8T030000034  POR FICHA PAGADA T030000034 49,969.34 27,288.78

15 MAR 2024 2024-8T030000035  POR FICHA PAGADA T030000035 20,666.88 6,621.90

16 MAR 2024 2024-70300000024  POR ORDEN DE PAGO 0300000024 976.29 7,598.19

16 MAR 2024 2024-8T030000038  POR FICHA PAGADA T030000038 976.29 6,621.90

19 MAR 2024 2024-70300000025  POR ORDEN DE PAGO 0300000025 371.92 6,993.82

19 MAR 2024 2024-8T030000039  POR FICHA PAGADA T030000039 371.92 6,621.90

20 MAR 2024 2024-70300000026  POR ORDEN DE PAGO 0300000026 743.84 7,365.74

20 MAR 2024 2024-8T030000040  POR FICHA PAGADA T030000040 743.84 6,621.90

21 MAR 2024 2024-70300000027  POR ORDEN DE PAGO 0300000027 650.86 7,272.76

21 MAR 2024 2024-8T030000041  POR FICHA PAGADA T030000041 650.86 6,621.90

22 MAR 2024 2024-70300000028  POR ORDEN DE PAGO 0300000028 743.84 7,365.74

22 MAR 2024 2024-8T030000042  POR FICHA PAGADA T030000042 743.84 6,621.90

23 MAR 2024 2024-70300000029  POR ORDEN DE PAGO 0300000029 1,022.78 7,644.68

23 MAR 2024 2024-8T030000043  POR FICHA PAGADA T030000043 1,022.78 6,621.90



25 MAR 2024 2024-70300000030  POR ORDEN DE PAGO 0300000030 1,535.99 8,157.89

25 MAR 2024 2024-70300000036  POR ORDEN DE PAGO 0300000036 366.88 8,524.77

25 MAR 2024 2024-70300000036  POR ORDEN DE PAGO 0300000036 425.64 8,950.41

25 MAR 2024 2024-70300000038  POR ORDEN DE PAGO 0300000038 4,553.45 13,503.86

25 MAR 2024 2024-70300000039  POR ORDEN DE PAGO 0300000039 932.1 14,435.96

25 MAR 2024 2024-8T030000044  POR FICHA PAGADA T030000044 1,535.99 12,899.97

25 MAR 2024 2024-8T030000060  POR FICHA PAGADA T030000060 366.88 12,533.09

25 MAR 2024 2024-8T030000060  POR FICHA PAGADA T030000060 425.64 12,107.45

25 MAR 2024 2024-8T030000062  POR FICHA PAGADA T030000062 4,553.45 7,554.00

25 MAR 2024 2024-8T030000063  POR FICHA PAGADA T030000063 932.1 6,621.90

26 MAR 2024 2024-70300000031  POR ORDEN DE PAGO 0300000031 371.92 6,993.82

26 MAR 2024 2024-70300000033  POR ORDEN DE PAGO 0300000033 3,600.00 10,593.82

26 MAR 2024 2024-70300000034  POR ORDEN DE PAGO 0300000034 3,600.00 14,193.82

26 MAR 2024 2024-70300000035  POR ORDEN DE PAGO 0300000035 3,600.00 17,793.82

26 MAR 2024 2024-70300000037  POR ORDEN DE PAGO 0300000037 17,175.00 34,968.82

26 MAR 2024 2024-70300000044  POR ORDEN DE PAGO 0300000044 28,118.46 63,087.28

26 MAR 2024 2024-8T030000051  POR FICHA PAGADA T030000051 371.92 62,715.36

26 MAR 2024 2024-8T030000055  POR FICHA PAGADA T030000055 3,600.00 59,115.36

26 MAR 2024 2024-8T030000056  POR FICHA PAGADA T030000056 3,600.00 55,515.36

26 MAR 2024 2024-8T030000057  POR FICHA PAGADA T030000057 3,600.00 51,915.36

26 MAR 2024 2024-8T030000061  POR FICHA PAGADA T030000061 17,175.00 34,740.36

26 MAR 2024 2024-8T030000068  POR FICHA PAGADA T030000068 28,118.46 6,621.90

27 MAR 2024 2024-70300000032  POR ORDEN DE PAGO 0300000032 1,445.47 8,067.37

27 MAR 2024 2024-8T030000052  POR FICHA PAGADA T030000052 1,445.47 6,621.90

28 MAR 2024 2024-70300000046  POR ORDEN DE PAGO 0300000046 12,100.00 18,721.90

28 MAR 2024 2024-8T030000072  POR FICHA PAGADA T030000072 12,100.00 6,621.90

31 MAR 2024 2024-70300000040  POR ORDEN DE PAGO 0300000040 9,500.70 16,122.60

31 MAR 2024 2024-70300000041  POR ORDEN DE PAGO 0300000041 30,088.65 46,211.25

31 MAR 2024 2024-70300000042  POR ORDEN DE PAGO 0300000042 52,166.10 98,377.35

31 MAR 2024 2024-70300000043  POR ORDEN DE PAGO 0300000043 21,413.70 119,791.05

31 MAR 2024 2024-8T030000064  POR FICHA PAGADA T030000064 8,294.37 111,496.68

31 MAR 2024 2024-8T030000065  POR FICHA PAGADA T030000065 27,616.97 83,879.71

31 MAR 2024 2024-8T030000066  POR FICHA PAGADA T030000066 49,969.34 33,910.37

31 MAR 2024 2024-8T030000067  POR FICHA PAGADA T030000067 20,666.88 13,243.49

01 ABR 2024 2024-70400000001  POR ORDEN DE PAGO 0400000001 557.88 13,801.37

01 ABR 2024 2024-8T040000001  POR FICHA PAGADA T040000001 557.88 13,243.49

02 ABR 2024 2024-70400000002  POR ORDEN DE PAGO 0400000002 139.47 13,382.96

02 ABR 2024 2024-70400000061  POR ORDEN DE PAGO 0400000061 348.28 13,731.24

02 ABR 2024 2024-8T040000002  POR FICHA PAGADA T040000002 139.47 13,591.77

02 ABR 2024 2024-8T040000076  POR FICHA PAGADA T040000076 348.28 13,243.49

03 ABR 2024 2024-70400000010  POR ORDEN DE PAGO 0400000010 604.37 13,847.86



03 ABR 2024 2024-8T040000010  POR FICHA PAGADA T040000010 604.37 13,243.49

04 ABR 2024 2024-70400000004  POR ORDEN DE PAGO 0400000004 743.84 13,987.33

04 ABR 2024 2024-8T040000004  POR FICHA PAGADA T040000004 743.84 13,243.49

05 ABR 2024 2024-70400000005  POR ORDEN DE PAGO 0400000005 1,394.70 14,638.19

05 ABR 2024 2024-8T040000005  POR FICHA PAGADA T040000005 1,394.70 13,243.49

06 ABR 2024 2024-70400000006  POR ORDEN DE PAGO 0400000006 371.92 13,615.41

06 ABR 2024 2024-8T040000006  POR FICHA PAGADA T040000006 371.92 13,243.49

08 ABR 2024 2024-70400000009  POR ORDEN DE PAGO 0400000009 604.37 13,847.86

08 ABR 2024 2024-8T040000009  POR FICHA PAGADA T040000009 604.37 13,243.49

09 ABR 2024 2024-70400000008  POR ORDEN DE PAGO 0400000008 418.41 13,661.90

09 ABR 2024 2024-70400000013  POR ORDEN DE PAGO 0400000013 19,650.00 33,311.90

09 ABR 2024 2024-70400000014  POR ORDEN DE PAGO 0400000014 34,000.00 67,311.90

09 ABR 2024 2024-70400000016  POR ORDEN DE PAGO 0400000016 3,728.00 71,039.90

09 ABR 2024 2024-8T040000008  POR FICHA PAGADA T040000008 418.41 70,621.49

09 ABR 2024 2024-8T040000020  POR FICHA PAGADA T040000020 19,650.00 50,971.49

09 ABR 2024 2024-8T040000021  POR FICHA PAGADA T040000021 34,000.00 16,971.49

09 ABR 2024 2024-8T040000023  POR FICHA PAGADA T040000023 3,728.00 13,243.49

10 ABR 2024 2024-70400000011  POR ORDEN DE PAGO 0400000011 1,208.74 14,452.23

10 ABR 2024 2024-8T040000011  POR FICHA PAGADA T040000011 1,208.74 13,243.49

11 ABR 2024 2024-70400000012  POR ORDEN DE PAGO 0400000012 511.39 13,754.88

11 ABR 2024 2024-8T040000012  POR FICHA PAGADA T040000012 511.39 13,243.49

12 ABR 2024 2024-70400000015  POR ORDEN DE PAGO 0400000015 18,000.00 31,243.49

12 ABR 2024 2024-70400000017  POR ORDEN DE PAGO 0400000017 16,600.00 47,843.49

12 ABR 2024 2024-70400000018  POR ORDEN DE PAGO 0400000018 1,208.74 49,052.23

12 ABR 2024 2024-8T040000022  POR FICHA PAGADA T040000022 18,000.00 31,052.23

12 ABR 2024 2024-8T040000024  POR FICHA PAGADA T040000024 16,600.00 14,452.23

12 ABR 2024 2024-8T040000025  POR FICHA PAGADA T040000025 1,208.74 13,243.49

13 ABR 2024 2024-70400000019  POR ORDEN DE PAGO 0400000019 92.98 13,336.47

13 ABR 2024 2024-8T040000026  POR FICHA PAGADA T040000026 92.98 13,243.49

15 ABR 2024 2024-70400000020  POR ORDEN DE PAGO 0400000020 9,500.70 22,744.19

15 ABR 2024 2024-70400000021  POR ORDEN DE PAGO 0400000021 30,088.65 52,832.84

15 ABR 2024 2024-70400000022  POR ORDEN DE PAGO 0400000022 7,166.10 59,998.94

15 ABR 2024 2024-70400000023  POR ORDEN DE PAGO 0400000023 45,000.00 104,998.94

15 ABR 2024 2024-70400000024  POR ORDEN DE PAGO 0400000024 21,413.70 126,412.64

15 ABR 2024 2024-70400000027  POR ORDEN DE PAGO 0400000027 418.41 126,831.05

15 ABR 2024 2024-8T040000027  POR FICHA PAGADA T040000027 8,294.37 118,536.68

15 ABR 2024 2024-8T040000028  POR FICHA PAGADA T040000028 27,616.97 90,919.71

15 ABR 2024 2024-8T040000029  POR FICHA PAGADA T040000029 49,969.34 40,950.37

15 ABR 2024 2024-8T040000030  POR FICHA PAGADA T040000030 20,666.88 20,283.49

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 1,206.33 19,077.16

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 2,471.68 16,605.48



15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 2,196.76 14,408.72

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 746.82 13,661.90

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 1,206.33 12,455.57

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 2,471.68 9,983.89

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 2,196.76 7,787.13

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 746.82 7,040.31

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 0.07 7,040.24

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 0.24 7,040.00

15 ABR 2024 2024-8T040000033  POR FICHA PAGADA T040000033 418.41 6,621.59

16 ABR 2024 2024-70400000026  POR ORDEN DE PAGO 0400000026 3,818.00 10,439.59

16 ABR 2024 2024-70400000028  POR ORDEN DE PAGO 0400000028 836.82 11,276.41

16 ABR 2024 2024-8T040000032  POR FICHA PAGADA T040000032 3,818.00 7,458.41

16 ABR 2024 2024-8T040000034  POR FICHA PAGADA T040000034 836.82 6,621.59

17 ABR 2024 2024-70400000029  POR ORDEN DE PAGO 0400000029 278.94 6,900.53

17 ABR 2024 2024-8T040000035  POR FICHA PAGADA T040000035 278.94 6,621.59

18 ABR 2024 2024-70400000030  POR ORDEN DE PAGO 0400000030 464.9 7,086.49

18 ABR 2024 2024-8T040000036  POR FICHA PAGADA T040000036 464.9 6,621.59

19 ABR 2024 2024-70400000034  POR ORDEN DE PAGO 0400000034 737.77 7,359.36

19 ABR 2024 2024-8T040000041  POR FICHA PAGADA T040000041 737.77 6,621.59

20 ABR 2024 2024-70400000032  POR ORDEN DE PAGO 0400000032 371.92 6,993.51

20 ABR 2024 2024-70400000036  POR ORDEN DE PAGO 0400000036 10,500.00 17,493.51

20 ABR 2024 2024-70400000037  POR ORDEN DE PAGO 0400000037 860 18,353.51

20 ABR 2024 2024-70400000038  POR ORDEN DE PAGO 0400000038 380 18,733.51

20 ABR 2024 2024-8T040000039  POR FICHA PAGADA T040000039 371.92 18,361.59

20 ABR 2024 2024-8T040000047  POR FICHA PAGADA T040000047 10,500.00 7,861.59

20 ABR 2024 2024-8T040000048  POR FICHA PAGADA T040000048 860 7,001.59

20 ABR 2024 2024-8T040000049  POR FICHA PAGADA T040000049 380 6,621.59

22 ABR 2024 2024-70400000033  POR ORDEN DE PAGO 0400000033 278.94 6,900.53

22 ABR 2024 2024-8T040000040  POR FICHA PAGADA T040000040 278.94 6,621.59

23 ABR 2024 2024-70400000035  POR ORDEN DE PAGO 0400000035 325.43 6,947.02

23 ABR 2024 2024-70400000039  POR ORDEN DE PAGO 0400000039 31,975.00 38,922.02

23 ABR 2024 2024-70400000040  POR ORDEN DE PAGO 0400000040 20,945.85 59,867.87

23 ABR 2024 2024-70400000041  POR ORDEN DE PAGO 0400000041 20,771.23 80,639.10

23 ABR 2024 2024-8T040000042  POR FICHA PAGADA T040000042 325.43 80,313.67

23 ABR 2024 2024-8T040000050  POR FICHA PAGADA T040000050 31,975.00 48,338.67

23 ABR 2024 2024-8T040000051  POR FICHA PAGADA T040000051 20,945.85 27,392.82

23 ABR 2024 2024-8T040000052  POR FICHA PAGADA T040000052 20,771.23 6,621.59

24 ABR 2024 2024-70400000042  POR ORDEN DE PAGO 0400000042 278.94 6,900.53

24 ABR 2024 2024-70400000044  POR ORDEN DE PAGO 0400000044 110 7,010.53

24 ABR 2024 2024-70400000045  POR ORDEN DE PAGO 0400000045 1,411.00 8,421.53

24 ABR 2024 2024-8T040000053  POR FICHA PAGADA T040000053 278.94 8,142.59



24 ABR 2024 2024-8T040000057  POR FICHA PAGADA T040000057 110 8,032.59

24 ABR 2024 2024-8T040000058  POR FICHA PAGADA T040000058 1,411.00 6,621.59

25 ABR 2024 2024-70400000043  POR ORDEN DE PAGO 0400000043 325.43 6,947.02

25 ABR 2024 2024-8T040000054  POR FICHA PAGADA T040000054 325.43 6,621.59

26 ABR 2024 2024-70400000046  POR ORDEN DE PAGO 0400000046 278.94 6,900.53

26 ABR 2024 2024-70400000050  POR ORDEN DE PAGO 0400000050 2,700.00 9,600.53

26 ABR 2024 2024-70400000051  POR ORDEN DE PAGO 0400000051 4,200.00 13,800.53

26 ABR 2024 2024-8T040000059  POR FICHA PAGADA T040000059 278.94 13,521.59

26 ABR 2024 2024-8T040000063  POR FICHA PAGADA T040000063 2,700.00 10,821.59

26 ABR 2024 2024-8T040000064  POR FICHA PAGADA T040000064 4,200.00 6,621.59

27 ABR 2024 2024-70400000047  POR ORDEN DE PAGO 0400000047 464.9 7,086.49

27 ABR 2024 2024-8T040000060  POR FICHA PAGADA T040000060 464.9 6,621.59

29 ABR 2024 2024-70400000048  POR ORDEN DE PAGO 0400000048 418.29 7,039.88

29 ABR 2024 2024-70400000053  POR ORDEN DE PAGO 0400000053 9,500.70 16,540.58

29 ABR 2024 2024-70400000054  POR ORDEN DE PAGO 0400000054 30,088.65 46,629.23

29 ABR 2024 2024-70400000055  POR ORDEN DE PAGO 0400000055 52,166.10 98,795.33

29 ABR 2024 2024-70400000056  POR ORDEN DE PAGO 0400000056 21,413.70 120,209.03

29 ABR 2024 2024-70400000057  POR ORDEN DE PAGO 0400000057 1,000.00 121,209.03

29 ABR 2024 2024-70400000058  POR ORDEN DE PAGO 0400000058 12,000.00 133,209.03

29 ABR 2024 2024-70400000059  POR ORDEN DE PAGO 0400000059 15,000.00 148,209.03

29 ABR 2024 2024-70400000060  POR ORDEN DE PAGO 0400000060 5,000.00 153,209.03

29 ABR 2024 2024-8T040000061  POR FICHA PAGADA T040000061 418.29 152,790.74

29 ABR 2024 2024-8T040000066  POR FICHA PAGADA T040000066 8,294.37 144,496.37

29 ABR 2024 2024-8T040000067  POR FICHA PAGADA T040000067 27,616.97 116,879.40

29 ABR 2024 2024-8T040000068  POR FICHA PAGADA T040000068 49,969.34 66,910.06

29 ABR 2024 2024-8T040000069  POR FICHA PAGADA T040000069 20,666.88 46,243.18

29 ABR 2024 2024-8T040000070  POR FICHA PAGADA T040000070 1,000.00 45,243.18

29 ABR 2024 2024-8T040000071  POR FICHA PAGADA T040000071 12,000.00 33,243.18

29 ABR 2024 2024-8T040000072  POR FICHA PAGADA T040000072 15,000.00 18,243.18

29 ABR 2024 2024-8T040000073  POR FICHA PAGADA T040000073 5,000.00 13,243.18

30 ABR 2024 2024-70400000049  POR ORDEN DE PAGO 0400000049 92.98 13,336.16

30 ABR 2024 2024-70400000052  POR ORDEN DE PAGO 0400000052 1,450.00 14,786.16

30 ABR 2024 2024-8T040000062  POR FICHA PAGADA T040000062 92.98 14,693.18

30 ABR 2024 2024-8T040000065  POR FICHA PAGADA T040000065 1,450.00 13,243.18

01 MAY 2024 2024-70500000036  POR ORDEN DE PAGO 0500000036 14,000.00 27,243.18

01 MAY 2024 2024-8T050000051  POR FICHA PAGADA T050000051 14,000.00 13,243.18

02 MAY 2024 2024-70500000001  POR ORDEN DE PAGO 0500000001 139.47 13,382.65

02 MAY 2024 2024-70500000011  POR ORDEN DE PAGO 0500000011 98,300.00 111,682.65

02 MAY 2024 2024-70500000013  POR ORDEN DE PAGO 0500000013 3,500.00 115,182.65

02 MAY 2024 2024-8T050000001  POR FICHA PAGADA T050000001 139.47 115,043.18

02 MAY 2024 2024-8T050000017  POR FICHA PAGADA T050000017 98,300.00 16,743.18



02 MAY 2024 2024-8T050000019  POR FICHA PAGADA T050000019 3,500.00 13,243.18

03 MAY 2024 2024-70500000002  POR ORDEN DE PAGO 0500000002 232.45 13,475.63

03 MAY 2024 2024-70500000012  POR ORDEN DE PAGO 0500000012 75,000.00 88,475.63

03 MAY 2024 2024-8T050000002  POR FICHA PAGADA T050000002 232.45 88,243.18

03 MAY 2024 2024-8T050000018  POR FICHA PAGADA T050000018 75,000.00 13,243.18

04 MAY 2024 2024-70500000003  POR ORDEN DE PAGO 0500000003 557.88 13,801.06

04 MAY 2024 2024-70500000015  POR ORDEN DE PAGO 0500000015 5,500.00 19,301.06

04 MAY 2024 2024-70500000026  POR ORDEN DE PAGO 0500000026 145,958.50 165,259.56

04 MAY 2024 2024-8I050000004  POR FICHA PAGADA I050000004 557.88 164,701.68

04 MAY 2024 2024-8T050000020  POR FICHA PAGADA T050000020 145,958.50 18,743.18

04 MAY 2024 2024-8T050000021  POR FICHA PAGADA T050000021 5,500.00 13,243.18

06 MAY 2024 2024-70500000004  POR ORDEN DE PAGO 0500000004 743.84 13,987.02

06 MAY 2024 2024-70500000018  POR ORDEN DE PAGO 0500000018 688.79 14,675.81

06 MAY 2024 2024-70500000018  POR ORDEN DE PAGO 0500000018 739.01 15,414.82

06 MAY 2024 2024-70500000018  POR ORDEN DE PAGO 0500000018 4,843.80 20,258.62

06 MAY 2024 2024-8T050000003  POR FICHA PAGADA T050000003 743.84 19,514.78

06 MAY 2024 2024-8T050000024  POR FICHA PAGADA T050000024 688.79 18,825.99

06 MAY 2024 2024-8T050000024  POR FICHA PAGADA T050000024 739.01 18,086.98

06 MAY 2024 2024-8T050000024  POR FICHA PAGADA T050000024 4,843.80 13,243.18

07 MAY 2024 2024-70500000005  POR ORDEN DE PAGO 0500000005 371.92 13,615.10

07 MAY 2024 2024-8T050000004  POR FICHA PAGADA T050000004 371.92 13,243.18

08 MAY 2024 2024-70500000006  POR ORDEN DE PAGO 0500000006 1,580.66 14,823.84

08 MAY 2024 2024-8T050000005  POR FICHA PAGADA T050000005 1,580.66 13,243.18

09 MAY 2024 2024-70500000007  POR ORDEN DE PAGO 0500000007 557.88 13,801.06

09 MAY 2024 2024-8T050000006  POR FICHA PAGADA T050000006 557.88 13,243.18

10 MAY 2024 2024-70500000008  POR ORDEN DE PAGO 0500000008 1,162.25 14,405.43

10 MAY 2024 2024-70500000016  POR ORDEN DE PAGO 0500000016 1,750.00 16,155.43

10 MAY 2024 2024-70500000017  POR ORDEN DE PAGO 0500000017 2,600.00 18,755.43

10 MAY 2024 2024-8T050000007  POR FICHA PAGADA T050000007 1,162.25 17,593.18

10 MAY 2024 2024-8T050000022  POR FICHA PAGADA T050000022 1,750.00 15,843.18

10 MAY 2024 2024-8T050000023  POR FICHA PAGADA T050000023 2,600.00 13,243.18

11 MAY 2024 2024-70500000009  POR ORDEN DE PAGO 0500000009 278.94 13,522.12

11 MAY 2024 2024-8T050000008  POR FICHA PAGADA T050000008 278.94 13,243.18

13 MAY 2024 2024-70500000010  POR ORDEN DE PAGO 0500000010 418.41 13,661.59

13 MAY 2024 2024-8T050000009  POR FICHA PAGADA T050000009 418.41 13,243.18

14 MAY 2024 2024-70500000019  POR ORDEN DE PAGO 0500000019 9,500.70 22,743.88

14 MAY 2024 2024-70500000020  POR ORDEN DE PAGO 0500000020 30,088.65 52,832.53

14 MAY 2024 2024-70500000021  POR ORDEN DE PAGO 0500000021 51,661.19 104,493.72

14 MAY 2024 2024-70500000022  POR ORDEN DE PAGO 0500000022 21,413.70 125,907.42

14 MAY 2024 2024-70500000024  POR ORDEN DE PAGO 0500000024 984.5 126,891.92

14 MAY 2024 2024-8T050000025  POR FICHA PAGADA T050000025 8,294.37 118,597.55



14 MAY 2024 2024-8T050000026  POR FICHA PAGADA T050000026 27,616.97 90,980.58

14 MAY 2024 2024-8T050000027  POR FICHA PAGADA T050000027 49,644.47 41,336.11

14 MAY 2024 2024-8T050000028  POR FICHA PAGADA T050000028 20,666.88 20,669.23

14 MAY 2024 2024-8T050000030  POR FICHA PAGADA T050000030 984.5 19,684.73

15 MAY 2024 2024-70500000025  POR ORDEN DE PAGO 0500000025 511.39 20,196.12

15 MAY 2024 2024-8T050000031  POR FICHA PAGADA T050000031 511.39 19,684.73

16 MAY 2024 2024-70500000023  POR ORDEN DE PAGO 0500000023 4,900.00 24,584.73

16 MAY 2024 2024-70500000027  POR ORDEN DE PAGO 0500000027 88,200.00 112,784.73

16 MAY 2024 2024-70500000028  POR ORDEN DE PAGO 0500000028 3,054.31 115,839.04

16 MAY 2024 2024-70500000028  POR ORDEN DE PAGO 0500000028 688.8 116,527.84

16 MAY 2024 2024-70500000028  POR ORDEN DE PAGO 0500000028 506.52 117,034.36

16 MAY 2024 2024-70500000030  POR ORDEN DE PAGO 0500000030 371.92 117,406.28

16 MAY 2024 2024-8T050000029  POR FICHA PAGADA T050000029 4,900.00 112,506.28

16 MAY 2024 2024-8T050000032  POR FICHA PAGADA T050000032 88,200.00 24,306.28

16 MAY 2024 2024-8T050000033  POR FICHA PAGADA T050000033 3,054.31 21,251.97

16 MAY 2024 2024-8T050000033  POR FICHA PAGADA T050000033 688.8 20,563.17

16 MAY 2024 2024-8T050000033  POR FICHA PAGADA T050000033 506.52 20,056.65

16 MAY 2024 2024-8T050000044  POR FICHA PAGADA T050000044 371.92 19,684.73

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 1,206.33 18,478.40

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 2,471.50 16,006.90

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 2,196.76 13,810.14

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 746.82 13,063.32

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 1,206.33 11,856.99

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 2,471.68 9,385.31

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 2,196.76 7,188.55

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 746.82 6,441.73

17 MAY 2024 2024-70500000031  POR ORDEN DE PAGO 0500000031 139.47 6,581.20

17 MAY 2024 2024-8T050000045  POR FICHA PAGADA T050000045 139.47 6,441.73

18 MAY 2024 2024-70500000032  POR ORDEN DE PAGO 0500000032 557.88 6,999.61

18 MAY 2024 2024-8T050000046  POR FICHA PAGADA T050000046 557.88 6,441.73

20 MAY 2024 2024-70500000033  POR ORDEN DE PAGO 0500000033 139.47 6,581.20

20 MAY 2024 2024-8T050000047  POR FICHA PAGADA T050000047 139.47 6,441.73

21 MAY 2024 2024-70500000034  POR ORDEN DE PAGO 0500000034 185.96 6,627.69

21 MAY 2024 2024-8T050000048  POR FICHA PAGADA T050000048 185.96 6,441.73

22 MAY 2024 2024-70500000039  POR ORDEN DE PAGO 0500000039 697.35 7,139.08

22 MAY 2024 2024-8T050000052  POR FICHA PAGADA T050000052 697.35 6,441.73

23 MAY 2024 2024-70500000040  POR ORDEN DE PAGO 0500000040 139.47 6,581.20

23 MAY 2024 2024-8T050000053  POR FICHA PAGADA T050000053 139.47 6,441.73

24 MAY 2024 2024-70500000041  POR ORDEN DE PAGO 0500000041 232.45 6,674.18

24 MAY 2024 2024-70500000044  POR ORDEN DE PAGO 0500000044 472.02 7,146.20

24 MAY 2024 2024-70500000044  POR ORDEN DE PAGO 0500000044 597 7,743.20



24 MAY 2024 2024-8T050000054  POR FICHA PAGADA T050000054 232.45 7,510.75

24 MAY 2024 2024-8T050000057  POR FICHA PAGADA T050000057 472.02 7,038.73

24 MAY 2024 2024-8T050000057  POR FICHA PAGADA T050000057 597 6,441.73

25 MAY 2024 2024-70500000042  POR ORDEN DE PAGO 0500000042 1,356.42 7,798.15

25 MAY 2024 2024-8T050000055  POR FICHA PAGADA T050000055 1,356.42 6,441.73

27 MAY 2024 2024-70500000043  POR ORDEN DE PAGO 0500000043 371.92 6,813.65

27 MAY 2024 2024-8T050000056  POR FICHA PAGADA T050000056 371.92 6,441.73

28 MAY 2024 2024-70500000067  POR ORDEN DE PAGO 0500000067 604.37 7,046.10

28 MAY 2024 2024-8T050000058  POR FICHA PAGADA T050000058 604.37 6,441.73

29 MAY 2024 2024-70500000068  POR ORDEN DE PAGO 0500000068 92.98 6,534.71

29 MAY 2024 2024-70500000074  POR ORDEN DE PAGO 0500000074 181 6,715.71

29 MAY 2024 2024-8T050000059  POR FICHA PAGADA T050000059 92.98 6,622.73

29 MAY 2024 2024-8T050000076  POR FICHA PAGADA T050000076 181 6,441.73

30 MAY 2024 2024-70500000069  POR ORDEN DE PAGO 0500000069 9,500.70 15,942.43

30 MAY 2024 2024-70500000070  POR ORDEN DE PAGO 0500000070 30,088.65 46,031.08

30 MAY 2024 2024-70500000071  POR ORDEN DE PAGO 0500000071 52,166.10 98,197.18

30 MAY 2024 2024-70500000072  POR ORDEN DE PAGO 0500000072 21,413.70 119,610.88

30 MAY 2024 2024-70500000073  POR ORDEN DE PAGO 0500000073 7,000.00 126,610.88

30 MAY 2024 2024-70500000075  POR ORDEN DE PAGO 0500000075 278.94 126,889.82

30 MAY 2024 2024-8T050000071  POR FICHA PAGADA T050000071 8,294.37 118,595.45

30 MAY 2024 2024-8T050000072  POR FICHA PAGADA T050000072 27,616.97 90,978.48

30 MAY 2024 2024-8T050000073  POR FICHA PAGADA T050000073 49,969.34 41,009.14

30 MAY 2024 2024-8T050000074  POR FICHA PAGADA T050000074 20,666.88 20,342.26

30 MAY 2024 2024-8T050000075  POR FICHA PAGADA T050000075 7,000.00 13,342.26

30 MAY 2024 2024-8T050000077  POR FICHA PAGADA T050000077 278.94 13,063.32

31 MAY 2024 2024-70500000076  POR ORDEN DE PAGO 0500000076 418.41 13,481.73

31 MAY 2024 2024-70500000077  POR ORDEN DE PAGO 0500000077 1,791.00 15,272.73

31 MAY 2024 2024-70500000077  POR ORDEN DE PAGO 0500000077 457.14 15,729.87

31 MAY 2024 2024-8T050000078  POR FICHA PAGADA T050000078 418.41 15,311.46

31 MAY 2024 2024-8T050000079  POR FICHA PAGADA T050000079 1,791.00 13,520.46

31 MAY 2024 2024-8T050000079  POR FICHA PAGADA T050000079 457.14 13,063.32

01 JUN 2024 2024-70600000001  POR ORDEN DE PAGO 0600000001 371.92 13,435.24

01 JUN 2024 2024-8T060000001  POR FICHA PAGADA T060000001 371.92 13,063.32

03 JUN 2024 2024-70600000002  POR ORDEN DE PAGO 0600000002 232.45 13,295.77

03 JUN 2024 2024-70600000008  POR ORDEN DE PAGO 0600000008 958.01 14,253.78

03 JUN 2024 2024-8T060000002  POR FICHA PAGADA T060000002 232.45 14,021.33

03 JUN 2024 2024-8T060000009  POR FICHA PAGADA T060000009 958.01 13,063.32

04 JUN 2024 2024-70600000003  POR ORDEN DE PAGO 0600000003 371.92 13,435.24

04 JUN 2024 2024-8T060000003  POR FICHA PAGADA T060000003 371.92 13,063.32

05 JUN 2024 2024-70600000004  POR ORDEN DE PAGO 0600000004 604.37 13,667.69

05 JUN 2024 2024-8T060000005  POR FICHA PAGADA T060000005 604.37 13,063.32



06 JUN 2024 2024-70600000005  POR ORDEN DE PAGO 0600000005 325.43 13,388.75

06 JUN 2024 2024-8T060000006  POR FICHA PAGADA T060000006 325.43 13,063.32

07 JUN 2024 2024-70600000006  POR ORDEN DE PAGO 0600000006 185.96 13,249.28

07 JUN 2024 2024-70600000023  POR ORDEN DE PAGO 0600000023 401,637.93 414,887.21

07 JUN 2024 2024-8T060000007  POR FICHA PAGADA T060000007 185.96 414,701.25

07 JUN 2024 2024-8T060000024  POR FICHA PAGADA T060000024 401,637.93 13,063.32

08 JUN 2024 2024-70600000007  POR ORDEN DE PAGO 0600000007 511.39 13,574.71

08 JUN 2024 2024-8T060000008  POR FICHA PAGADA T060000008 511.39 13,063.32

10 JUN 2024 2024-70600000009  POR ORDEN DE PAGO 0600000009 2,225.00 15,288.32

10 JUN 2024 2024-70600000010  POR ORDEN DE PAGO 0600000010 6,265.24 21,553.56

10 JUN 2024 2024-70600000011  POR ORDEN DE PAGO 0600000011 14,653.30 36,206.86

10 JUN 2024 2024-70600000012  POR ORDEN DE PAGO 0600000012 5,012.08 41,218.94

10 JUN 2024 2024-70600000015  POR ORDEN DE PAGO 0600000015 32,000.00 73,218.94

10 JUN 2024 2024-70600000016  POR ORDEN DE PAGO 0600000016 5,600.00 78,818.94

10 JUN 2024 2024-70600000017  POR ORDEN DE PAGO 0600000017 5,600.00 84,418.94

10 JUN 2024 2024-70600000018  POR ORDEN DE PAGO 0600000018 3,180.00 87,598.94

10 JUN 2024 2024-8T060000010  POR FICHA PAGADA T060000010 2,225.00 85,373.94

10 JUN 2024 2024-8T060000011  POR FICHA PAGADA T060000011 6,265.24 79,108.70

10 JUN 2024 2024-8T060000012  POR FICHA PAGADA T060000012 14,653.30 64,455.40

10 JUN 2024 2024-8T060000013  POR FICHA PAGADA T060000013 5,012.08 59,443.32

10 JUN 2024 2024-8T060000016  POR FICHA PAGADA T060000016 32,000.00 27,443.32

10 JUN 2024 2024-8T060000017  POR FICHA PAGADA T060000017 5,600.00 21,843.32

10 JUN 2024 2024-8T060000018  POR FICHA PAGADA T060000018 5,600.00 16,243.32

10 JUN 2024 2024-8T060000019  POR FICHA PAGADA T060000019 3,180.00 13,063.32

11 JUN 2024 2024-70600000014  POR ORDEN DE PAGO 0600000014 650.86 13,714.18

11 JUN 2024 2024-70600000019  POR ORDEN DE PAGO 0600000019 418.41 14,132.59

11 JUN 2024 2024-70600000038  POR ORDEN DE PAGO 0600000038 9,382.00 23,514.59

11 JUN 2024 2024-8T060000014  POR FICHA PAGADA T060000014 650.86 22,863.73

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 1,206.33 21,657.40

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 2,471.68 19,185.72

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 2,016.72 17,169.00

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 746.82 16,422.18

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 1,206.33 15,215.85

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 2,471.68 12,744.17

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 2,196.76 10,547.41

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 746.68 9,800.73

11 JUN 2024 2024-8T060000020  POR FICHA PAGADA T060000020 418.41 9,382.32

11 JUN 2024 2024-8T060000028  POR FICHA PAGADA T060000028 9,382.00 0.32

12 JUN 2024 2024-70600000020  POR ORDEN DE PAGO 0600000020 743.84 744.16

12 JUN 2024 2024-8T060000021  POR FICHA PAGADA T060000021 743.84 0.32

13 JUN 2024 2024-70600000021  POR ORDEN DE PAGO 0600000021 743.84 744.16



13 JUN 2024 2024-70600000022  POR ORDEN DE PAGO 0600000022 5,011.20 5,755.36

13 JUN 2024 2024-70600000024  POR ORDEN DE PAGO 0600000024 235 5,990.36

13 JUN 2024 2024-70600000025  POR ORDEN DE PAGO 0600000025 830 6,820.36

13 JUN 2024 2024-70600000026  POR ORDEN DE PAGO 0600000026 474 7,294.36

13 JUN 2024 2024-8T060000022  POR FICHA PAGADA T060000022 743.84 6,550.52

13 JUN 2024 2024-8T060000023  POR FICHA PAGADA T060000023 5,011.20 1,539.32

13 JUN 2024 2024-8T060000025  POR FICHA PAGADA T060000025 235 1,304.32

13 JUN 2024 2024-8T060000026  POR FICHA PAGADA T060000026 830 474.32

13 JUN 2024 2024-8T060000027  POR FICHA PAGADA T060000027 474 0.32

14 JUN 2024 2024-70600000039  POR ORDEN DE PAGO 0600000039 1,115.76 1,116.08

14 JUN 2024 2024-70600000052  POR ORDEN DE PAGO 0600000052 688.8 1,804.88

14 JUN 2024 2024-70600000052  POR ORDEN DE PAGO 0600000052 895.56 2,700.44

14 JUN 2024 2024-70600000052  POR ORDEN DE PAGO 0600000052 650.86 3,351.30

14 JUN 2024 2024-70600000052  POR ORDEN DE PAGO 0600000052 667.67 4,018.97

14 JUN 2024 2024-8T060000029  POR FICHA PAGADA T060000029 1,115.76 2,903.21

14 JUN 2024 2024-8T060000043  POR FICHA PAGADA T060000043 688.8 2,214.41

14 JUN 2024 2024-8T060000043  POR FICHA PAGADA T060000043 895.56 1,318.85

14 JUN 2024 2024-8T060000043  POR FICHA PAGADA T060000043 650.86 667.99

14 JUN 2024 2024-8T060000043  POR FICHA PAGADA T060000043 667.67 0.32

15 JUN 2024 2024-70600000040  POR ORDEN DE PAGO 0600000040 92.98 93.3

15 JUN 2024 2024-70600000041  POR ORDEN DE PAGO 0600000041 9,500.70 9,594.00

15 JUN 2024 2024-70600000042  POR ORDEN DE PAGO 0600000042 30,088.65 39,682.65

15 JUN 2024 2024-70600000043  POR ORDEN DE PAGO 0600000043 54,146.10 93,828.75

15 JUN 2024 2024-70600000044  POR ORDEN DE PAGO 0600000044 22,403.70 116,232.45

15 JUN 2024 2024-8T060000030  POR FICHA PAGADA T060000030 92.98 116,139.47

15 JUN 2024 2024-8T060000031  POR FICHA PAGADA T060000031 8,294.37 107,845.10

15 JUN 2024 2024-8T060000032  POR FICHA PAGADA T060000032 27,616.97 80,228.13

15 JUN 2024 2024-8T060000033  POR FICHA PAGADA T060000033 50,445.50 29,782.63

15 JUN 2024 2024-8T060000034  POR FICHA PAGADA T060000034 20,904.96 8,877.67

17 JUN 2024 2024-70600000046  POR ORDEN DE PAGO 0600000046 464.9 9,342.57

17 JUN 2024 2024-8T060000035  POR FICHA PAGADA T060000035 464.9 8,877.67

18 JUN 2024 2024-70600000047  POR ORDEN DE PAGO 0600000047 5,200.00 14,077.67

18 JUN 2024 2024-70600000048  POR ORDEN DE PAGO 0600000048 2,400.00 16,477.67

18 JUN 2024 2024-70600000049  POR ORDEN DE PAGO 0600000049 1,580.66 18,058.33

18 JUN 2024 2024-70600000050  POR ORDEN DE PAGO 0600000050 3,200.00 21,258.33

18 JUN 2024 2024-8T060000036  POR FICHA PAGADA T060000036 5,200.00 16,058.33

18 JUN 2024 2024-8T060000037  POR FICHA PAGADA T060000037 2,400.00 13,658.33

18 JUN 2024 2024-8T060000038  POR FICHA PAGADA T060000038 1,580.66 12,077.67

18 JUN 2024 2024-8T060000039  POR FICHA PAGADA T060000039 3,200.00 8,877.67

19 JUN 2024 2024-70600000051  POR ORDEN DE PAGO 0600000051 418.41 9,296.08

19 JUN 2024 2024-8T060000042  POR FICHA PAGADA T060000042 418.41 8,877.67



20 JUN 2024 2024-70600000053  POR ORDEN DE PAGO 0600000053 9,724.68 18,602.35

20 JUN 2024 2024-70600000054  POR ORDEN DE PAGO 0600000054 14,421.68 33,024.03

20 JUN 2024 2024-70600000055  POR ORDEN DE PAGO 0600000055 2,038.79 35,062.82

20 JUN 2024 2024-70600000056  POR ORDEN DE PAGO 0600000056 604.37 35,667.19

20 JUN 2024 2024-8T060000044  POR FICHA PAGADA T060000044 9,724.68 25,942.51

20 JUN 2024 2024-8T060000045  POR FICHA PAGADA T060000045 14,421.68 11,520.83

20 JUN 2024 2024-8T060000046  POR FICHA PAGADA T060000046 2,038.79 9,482.04

20 JUN 2024 2024-8T060000047  POR FICHA PAGADA T060000047 604.37 8,877.67

21 JUN 2024 2024-70600000057  POR ORDEN DE PAGO 0600000057 92.98 8,970.65

21 JUN 2024 2024-8T060000048  POR FICHA PAGADA T060000048 92.98 8,877.67

24 JUN 2024 2024-70600000058  POR ORDEN DE PAGO 0600000058 464.9 9,342.57

24 JUN 2024 2024-70600000059  POR ORDEN DE PAGO 0600000059 5,182.59 14,525.16

24 JUN 2024 2024-70600000060  POR ORDEN DE PAGO 0600000060 3,482.70 18,007.86

24 JUN 2024 2024-70600000061  POR ORDEN DE PAGO 0600000061 6,880.80 24,888.66

24 JUN 2024 2024-8T060000049  POR FICHA PAGADA T060000049 464.9 24,423.76

24 JUN 2024 2024-8T060000050  POR FICHA PAGADA T060000050 5,182.59 19,241.17

24 JUN 2024 2024-8T060000051  POR FICHA PAGADA T060000051 3,482.70 15,758.47

24 JUN 2024 2024-8T060000052  POR FICHA PAGADA T060000052 6,880.80 8,877.67

25 JUN 2024 2024-70600000062  POR ORDEN DE PAGO 0600000062 418.41 9,296.08

25 JUN 2024 2024-8T060000053  POR FICHA PAGADA T060000053 418.41 8,877.67

26 JUN 2024 2024-70600000066  POR ORDEN DE PAGO 0600000066 232.45 9,110.12

26 JUN 2024 2024-8T060000057  POR FICHA PAGADA T060000057 232.45 8,877.67

27 JUN 2024 2024-70600000063  POR ORDEN DE PAGO 0600000063 2,547.09 11,424.76

27 JUN 2024 2024-70600000064  POR ORDEN DE PAGO 0600000064 1,725.86 13,150.62

27 JUN 2024 2024-70600000065  POR ORDEN DE PAGO 0600000065 1,441.75 14,592.37

27 JUN 2024 2024-70600000067  POR ORDEN DE PAGO 0600000067 464.9 15,057.27

27 JUN 2024 2024-70600000068  POR ORDEN DE PAGO 0600000068 36,031.30 51,088.57

27 JUN 2024 2024-8T060000054  POR FICHA PAGADA T060000054 2,547.09 48,541.48

27 JUN 2024 2024-8T060000055  POR FICHA PAGADA T060000055 1,725.86 46,815.62

27 JUN 2024 2024-8T060000056  POR FICHA PAGADA T060000056 1,441.75 45,373.87

27 JUN 2024 2024-8T060000058  POR FICHA PAGADA T060000058 464.9 44,908.97

27 JUN 2024 2024-8T060000059  POR FICHA PAGADA T060000059 36,031.30 8,877.67

28 JUN 2024 2024-70600000069  POR ORDEN DE PAGO 0600000069 9,500.70 18,378.37

28 JUN 2024 2024-70600000070  POR ORDEN DE PAGO 0600000070 30,088.65 48,467.02

28 JUN 2024 2024-70600000071  POR ORDEN DE PAGO 0600000071 54,146.10 102,613.12

28 JUN 2024 2024-70600000072  POR ORDEN DE PAGO 0600000072 22,403.70 125,016.82

28 JUN 2024 2024-70600000076  POR ORDEN DE PAGO 0600000076 278.94 125,295.76

28 JUN 2024 2024-8T060000060  POR FICHA PAGADA T060000060 8,294.37 117,001.39

28 JUN 2024 2024-8T060000061  POR FICHA PAGADA T060000061 27,616.97 89,384.42

28 JUN 2024 2024-8T060000062  POR FICHA PAGADA T060000062 50,445.50 38,938.92

28 JUN 2024 2024-8T060000063  POR FICHA PAGADA T060000063 20,904.96 18,033.96



28 JUN 2024 2024-8T060000067  POR FICHA PAGADA T060000067 278.94 17,755.02

29 JUN 2024 2024-70600000075  POR ORDEN DE PAGO 0600000075 500 18,255.02

29 JUN 2024 2024-70600000075  POR ORDEN DE PAGO 0600000075 7,700.00 25,955.02

29 JUN 2024 2024-70600000075  POR ORDEN DE PAGO 0600000075 3,950.00 29,905.02

29 JUN 2024 2024-70600000077  POR ORDEN DE PAGO 0600000077 232.45 30,137.47

29 JUN 2024 2024-8T060000066  POR FICHA PAGADA T060000066 500 29,637.47

29 JUN 2024 2024-8T060000066  POR FICHA PAGADA T060000066 7,700.00 21,937.47

29 JUN 2024 2024-8T060000066  POR FICHA PAGADA T060000066 3,950.00 17,987.47

29 JUN 2024 2024-8T060000068  POR FICHA PAGADA T060000068 232.45 17,755.02

=================== ===================

SUBTOTAL 3,794,046.91 3,776,291.89

T O T A L 17,755.02

�

8.2.7.1           PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    8.2.7.1           PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

02 ENE 2024 2024-8T010000001  POR FICHA PAGADA T010000001 5,811.37 5,811.37

03 ENE 2024 2024-8T010000002  POR FICHA PAGADA T010000002 6,415.70 12,227.07

04 ENE 2024 2024-8T010000003  POR FICHA PAGADA T010000003 11,808.78 24,035.85

05 ENE 2024 2024-8T010000004  POR FICHA PAGADA T010000004 14,644.55 38,680.40

06 ENE 2024 2024-8T010000005  POR FICHA PAGADA T010000005 7,949.83 46,630.23

08 ENE 2024 2024-8T010000006  POR FICHA PAGADA T010000006 17,666.20 64,296.43

09 ENE 2024 2024-8T010000007  POR FICHA PAGADA T010000007 20,316.13 84,612.56

10 ENE 2024 2024-8T010000008  POR FICHA PAGADA T010000008 17,852.16 102,464.72

11 ENE 2024 2024-8T010000009  POR FICHA PAGADA T010000009 14,412.81 116,877.53

12 ENE 2024 2024-8T010000010  POR FICHA PAGADA T010000010 18,874.94 135,752.47

12 ENE 2024 2024-8T010000043  POR FICHA PAGADA T010000043 280,130.00 415,882.47

12 ENE 2024 2024-8T010000044  POR FICHA PAGADA T010000044 4,196.20 420,078.67

12 ENE 2024 2024-8T010000045  POR FICHA PAGADA T010000045 992.11 421,070.78

12 ENE 2024 2024-8T010000046  POR FICHA PAGADA T010000046 4,600.00 425,670.78

13 ENE 2024 2024-8T010000011  POR FICHA PAGADA T010000011 12,738.26 438,409.04

13 ENE 2024 2024-8T010000047  POR FICHA PAGADA T010000047 27,616.97 466,026.01

13 ENE 2024 2024-8T010000048  POR FICHA PAGADA T010000048 8,294.37 474,320.38

13 ENE 2024 2024-8T010000049  POR FICHA PAGADA T010000049 49,969.34 524,289.72

13 ENE 2024 2024-8T010000050  POR FICHA PAGADA T010000050 17,222.40 541,512.12

13 ENE 2024 2024-8T010000072  POR FICHA PAGADA T010000072 76,657.59 618,169.71



13 ENE 2024 2024-8T010000072  POR FICHA PAGADA T010000072 1,855.11 620,024.82

15 ENE 2024 2024-8T010000012  POR FICHA PAGADA T010000012 13,947.00 633,971.82

15 ENE 2024 2024-8T010000051  POR FICHA PAGADA T010000051 8,917.10 642,888.92

15 ENE 2024 2024-8T010000052  POR FICHA PAGADA T010000052 1,590.52 644,479.44

15 ENE 2024 2024-8T010000053  POR FICHA PAGADA T010000053 4,550.00 649,029.44

15 ENE 2024 2024-8T010000056  POR FICHA PAGADA T010000056 3,112.00 652,141.44

16 ENE 2024 2024-8T010000013  POR FICHA PAGADA T010000013 15,481.17 667,622.61

17 ENE 2024 2024-8T010000014  POR FICHA PAGADA T010000014 17,247.79 684,870.40

18 ENE 2024 2024-8T010000015  POR FICHA PAGADA T010000015 12,412.83 697,283.23

19 ENE 2024 2024-8T010000016  POR FICHA PAGADA T010000016 6,229.66 703,512.89

20 ENE 2024 2024-8T010000017  POR FICHA PAGADA T010000017 8,740.12 712,253.01

22 ENE 2024 2024-8T010000018  POR FICHA PAGADA T010000018 14,365.41 726,618.42

23 ENE 2024 2024-8T010000019  POR FICHA PAGADA T010000019 9,158.53 735,776.95

23 ENE 2024 2024-8T010000054  POR FICHA PAGADA T010000054 60,000.00 795,776.95

24 ENE 2024 2024-8T010000020  POR FICHA PAGADA T010000020 10,320.78 806,097.73

24 ENE 2024 2024-8T010000055  POR FICHA PAGADA T010000055 2,000.00 808,097.73

25 ENE 2024 2024-8T010000021  POR FICHA PAGADA T010000021 7,717.34 815,815.07

26 ENE 2024 2024-8T010000022  POR FICHA PAGADA T010000022 12,691.77 828,506.84

26 ENE 2024 2024-8T010000057  POR FICHA PAGADA T010000057 1,943.97 830,450.81

26 ENE 2024 2024-8T010000058  POR FICHA PAGADA T010000058 1,400.00 831,850.81

27 ENE 2024 2024-8T010000023  POR FICHA PAGADA T010000023 8,833.21 840,684.02

27 ENE 2024 2024-8T010000059  POR FICHA PAGADA T010000059 6,764.37 847,448.39

27 ENE 2024 2024-8T010000060  POR FICHA PAGADA T010000060 3,017.24 850,465.63

27 ENE 2024 2024-8T010000061  POR FICHA PAGADA T010000061 3,189.66 853,655.29

27 ENE 2024 2024-8T010000062  POR FICHA PAGADA T010000062 2,017.24 855,672.53

29 ENE 2024 2024-8T010000024  POR FICHA PAGADA T010000024 9,902.37 865,574.90

29 ENE 2024 2024-8T010000063  POR FICHA PAGADA T010000063 2,965.52 868,540.42

29 ENE 2024 2024-8T010000064  POR FICHA PAGADA T010000064 3,448.28 871,988.70

29 ENE 2024 2024-8T010000065  POR FICHA PAGADA T010000065 110 872,098.70

29 ENE 2024 2024-8T010000066  POR FICHA PAGADA T010000066 688.79 872,787.49

29 ENE 2024 2024-8T010000066  POR FICHA PAGADA T010000066 376.27 873,163.76

29 ENE 2024 2024-8T010000066  POR FICHA PAGADA T010000066 2,282.00 875,445.76

29 ENE 2024 2024-8T010000067  POR FICHA PAGADA T010000067 7,000.00 882,445.76

29 ENE 2024 2024-8T010000067  POR FICHA PAGADA T010000067 5,400.00 887,845.76

30 ENE 2024 2024-8T010000025  POR FICHA PAGADA T010000025 6,880.52 894,726.28

30 ENE 2024 2024-8T010000068  POR FICHA PAGADA T010000068 49,969.34 944,695.62

30 ENE 2024 2024-8T010000069  POR FICHA PAGADA T010000069 27,616.97 972,312.59

30 ENE 2024 2024-8T010000070  POR FICHA PAGADA T010000070 8,294.37 980,606.96

30 ENE 2024 2024-8T010000071  POR FICHA PAGADA T010000071 17,222.40 997,829.36

31 ENE 2024 2024-8T010000026  POR FICHA PAGADA T010000026 8,647.14 1,006,476.50

01 FEB 2024 2024-8T020000001  POR FICHA PAGADA T020000001 2,463.97 1,008,940.47



01 FEB 2024 2024-8T020000013  POR FICHA PAGADA T020000013 6,000.00 1,014,940.47

01 FEB 2024 2024-8T020000014  POR FICHA PAGADA T020000014 6,000.00 1,020,940.47

01 FEB 2024 2024-8T020000015  POR FICHA PAGADA T020000015 6,000.00 1,026,940.47

01 FEB 2024 2024-8T020000016  POR FICHA PAGADA T020000016 3,236.23 1,030,176.70

02 FEB 2024 2024-8T020000002  POR FICHA PAGADA T020000002 790.33 1,030,967.03

03 FEB 2024 2024-8T020000003  POR FICHA PAGADA T020000003 3,951.05 1,034,918.08

06 FEB 2024 2024-8T020000004  POR FICHA PAGADA T020000004 2,417.48 1,037,335.56

06 FEB 2024 2024-8T020000017  POR FICHA PAGADA T020000017 2,500.00 1,039,835.56

07 FEB 2024 2024-8T020000005  POR FICHA PAGADA T020000005 4,509.53 1,044,345.09

07 FEB 2024 2024-8T020000018  POR FICHA PAGADA T020000018 3,900.00 1,048,245.09

08 FEB 2024 2024-8T020000019  POR FICHA PAGADA T020000019 3,068.34 1,051,313.43

08 FEB 2024 2024-8T020000028  POR FICHA PAGADA T020000028 3,016.38 1,054,329.81

08 FEB 2024 2024-8T020000029  POR FICHA PAGADA T020000029 580.17 1,054,909.98

08 FEB 2024 2024-8T020000029  POR FICHA PAGADA T020000029 2,158.00 1,057,067.98

09 FEB 2024 2024-8T020000020  POR FICHA PAGADA T020000020 6,136.68 1,063,204.66

10 FEB 2024 2024-8T020000021  POR FICHA PAGADA T020000021 2,696.42 1,065,901.08

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 2,471.68 1,068,372.76

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 1,206.33 1,069,579.09

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 2,196.76 1,071,775.85

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 622.35 1,072,398.20

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 2,196.76 1,074,594.96

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 2,471.68 1,077,066.64

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 1,206.33 1,078,272.97

10 FEB 2024 2024-8T020000024  POR FICHA PAGADA T020000024 622.11 1,078,895.08

12 FEB 2024 2024-8T020000022  POR FICHA PAGADA T020000022 3,998.14 1,082,893.22

13 FEB 2024 2024-8T020000023  POR FICHA PAGADA T020000023 6,090.19 1,088,983.41

14 FEB 2024 2024-8T020000041  POR FICHA PAGADA T020000041 2,556.95 1,091,540.36

15 FEB 2024 2024-8T020000037  POR FICHA PAGADA T020000037 8,294.37 1,099,834.73

15 FEB 2024 2024-8T020000038  POR FICHA PAGADA T020000038 26,778.85 1,126,613.58

15 FEB 2024 2024-8T020000039  POR FICHA PAGADA T020000039 49,969.34 1,176,582.92

15 FEB 2024 2024-8T020000040  POR FICHA PAGADA T020000040 17,222.40 1,193,805.32

15 FEB 2024 2024-8T020000042  POR FICHA PAGADA T020000042 1,348.21 1,195,153.53

16 FEB 2024 2024-8T020000043  POR FICHA PAGADA T020000043 8,500.00 1,203,653.53

16 FEB 2024 2024-8T020000044  POR FICHA PAGADA T020000044 790.33 1,204,443.86

17 FEB 2024 2024-8T020000045  POR FICHA PAGADA T020000045 1,859.60 1,206,303.46

19 FEB 2024 2024-8T020000046  POR FICHA PAGADA T020000046 3,905.16 1,210,208.62

19 FEB 2024 2024-8T020000047  POR FICHA PAGADA T020000047 4,500.00 1,214,708.62

20 FEB 2024 2024-8T020000048  POR FICHA PAGADA T020000048 10,800.00 1,225,508.62

20 FEB 2024 2024-8T020000095  POR FICHA PAGADA T020000095 2,975.36 1,228,483.98

21 FEB 2024 2024-8T020000054  POR FICHA PAGADA T020000054 1,348.21 1,229,832.19

21 FEB 2024 2024-8T020000061  POR FICHA PAGADA T020000061 642.25 1,230,474.44



21 FEB 2024 2024-8T020000062  POR FICHA PAGADA T020000062 1,250.00 1,231,724.44

21 FEB 2024 2024-8T020000084  POR FICHA PAGADA T020000084 552.59 1,232,277.03

21 FEB 2024 2024-8T020000084  POR FICHA PAGADA T020000084 247 1,232,524.03

21 FEB 2024 2024-8T020000084  POR FICHA PAGADA T020000084 688.79 1,233,212.82

21 FEB 2024 2024-8T020000084  POR FICHA PAGADA T020000084 232.4 1,233,445.22

22 FEB 2024 2024-8T020000063  POR FICHA PAGADA T020000063 2,835.89 1,236,281.11

23 FEB 2024 2024-8T020000066  POR FICHA PAGADA T020000066 790.33 1,237,071.44

24 FEB 2024 2024-8T020000065  POR FICHA PAGADA T020000065 2,510.46 1,239,581.90

26 FEB 2024 2024-8T020000067  POR FICHA PAGADA T020000067 836.82 1,240,418.72

27 FEB 2024 2024-8T020000068  POR FICHA PAGADA T020000068 2,882.38 1,243,301.10

28 FEB 2024 2024-8T020000081  POR FICHA PAGADA T020000081 1,534.17 1,244,835.27

29 FEB 2024 2024-8T020000073  POR FICHA PAGADA T020000073 8,294.37 1,253,129.64

29 FEB 2024 2024-8T020000074  POR FICHA PAGADA T020000074 23,920.93 1,277,050.57

29 FEB 2024 2024-8T020000075  POR FICHA PAGADA T020000075 49,969.34 1,327,019.91

29 FEB 2024 2024-8T020000076  POR FICHA PAGADA T020000076 20,666.88 1,347,686.79

29 FEB 2024 2024-8T020000078  POR FICHA PAGADA T020000078 1,853.46 1,349,540.25

29 FEB 2024 2024-8T020000078  POR FICHA PAGADA T020000078 2,306.85 1,351,847.10

29 FEB 2024 2024-8T020000078  POR FICHA PAGADA T020000078 5,295.60 1,357,142.70

29 FEB 2024 2024-8T020000082  POR FICHA PAGADA T020000082 1,441.19 1,358,583.89

29 FEB 2024 2024-8T020000085  POR FICHA PAGADA T020000085 20,100.00 1,378,683.89

29 FEB 2024 2024-8T020000093  POR FICHA PAGADA T020000093 7,300.00 1,385,983.89

29 FEB 2024 2024-8T020000093  POR FICHA PAGADA T020000093 900 1,386,883.89

29 FEB 2024 2024-8T020000094  POR FICHA PAGADA T020000094 38,573.80 1,425,457.69

01 MAR 2024 2024-8T030000001  POR FICHA PAGADA T030000001 92.98 1,425,550.67

01 MAR 2024 2024-8T030000070  POR FICHA PAGADA T030000070 3,080.22 1,428,630.89

01 MAR 2024 2024-8T030000070  POR FICHA PAGADA T030000070 11,242.80 1,439,873.69

02 MAR 2024 2024-8T030000002  POR FICHA PAGADA T030000002 1,115.76 1,440,989.45

04 MAR 2024 2024-8T030000003  POR FICHA PAGADA T030000003 976.29 1,441,965.74

04 MAR 2024 2024-8T030000010  POR FICHA PAGADA T030000010 688.79 1,442,654.53

05 MAR 2024 2024-8T030000004  POR FICHA PAGADA T030000004 2,867.73 1,445,522.26

06 MAR 2024 2024-8T030000005  POR FICHA PAGADA T030000005 2,666.06 1,448,188.32

07 MAR 2024 2024-8T030000006  POR FICHA PAGADA T030000006 1,114.85 1,449,303.17

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 1,206.33 1,450,509.50

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 2,287.70 1,452,797.20

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 2,196.76 1,454,993.96

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 622.35 1,455,616.31

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 1,206.33 1,456,822.64

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 2,196.02 1,459,018.66

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 2,196.76 1,461,215.42

07 MAR 2024 2024-8T030000014  POR FICHA PAGADA T030000014 746.75 1,461,962.17

08 MAR 2024 2024-8T030000007  POR FICHA PAGADA T030000007 1,906.54 1,463,868.71



09 MAR 2024 2024-8T030000008  POR FICHA PAGADA T030000008 557.88 1,464,426.59

11 MAR 2024 2024-8T030000009  POR FICHA PAGADA T030000009 1,024.14 1,465,450.73

12 MAR 2024 2024-8T030000027  POR FICHA PAGADA T030000027 278.94 1,465,729.67

13 MAR 2024 2024-8T030000024  POR FICHA PAGADA T030000024 2,185.03 1,467,914.70

14 MAR 2024 2024-8T030000025  POR FICHA PAGADA T030000025 604.37 1,468,519.07

14 MAR 2024 2024-8T030000028  POR FICHA PAGADA T030000028 800 1,469,319.07

14 MAR 2024 2024-8T030000029  POR FICHA PAGADA T030000029 794.83 1,470,113.90

14 MAR 2024 2024-8T030000029  POR FICHA PAGADA T030000029 1,047.41 1,471,161.31

14 MAR 2024 2024-8T030000030  POR FICHA PAGADA T030000030 2,050.00 1,473,211.31

14 MAR 2024 2024-8T030000031  POR FICHA PAGADA T030000031 1,500.00 1,474,711.31

15 MAR 2024 2024-8T030000026  POR FICHA PAGADA T030000026 464.9 1,475,176.21

15 MAR 2024 2024-8T030000032  POR FICHA PAGADA T030000032 8,294.37 1,483,470.58

15 MAR 2024 2024-8T030000033  POR FICHA PAGADA T030000033 27,616.97 1,511,087.55

15 MAR 2024 2024-8T030000034  POR FICHA PAGADA T030000034 49,969.34 1,561,056.89

15 MAR 2024 2024-8T030000035  POR FICHA PAGADA T030000035 20,666.88 1,581,723.77

16 MAR 2024 2024-8T030000038  POR FICHA PAGADA T030000038 976.29 1,582,700.06

19 MAR 2024 2024-8T030000039  POR FICHA PAGADA T030000039 371.92 1,583,071.98

20 MAR 2024 2024-8T030000040  POR FICHA PAGADA T030000040 743.84 1,583,815.82

21 MAR 2024 2024-8T030000041  POR FICHA PAGADA T030000041 650.86 1,584,466.68

22 MAR 2024 2024-8T030000042  POR FICHA PAGADA T030000042 743.84 1,585,210.52

23 MAR 2024 2024-8T030000043  POR FICHA PAGADA T030000043 1,022.78 1,586,233.30

25 MAR 2024 2024-8T030000044  POR FICHA PAGADA T030000044 1,535.99 1,587,769.29

25 MAR 2024 2024-8T030000060  POR FICHA PAGADA T030000060 366.88 1,588,136.17

25 MAR 2024 2024-8T030000060  POR FICHA PAGADA T030000060 425.64 1,588,561.81

25 MAR 2024 2024-8T030000062  POR FICHA PAGADA T030000062 4,553.45 1,593,115.26

25 MAR 2024 2024-8T030000063  POR FICHA PAGADA T030000063 932.1 1,594,047.36

26 MAR 2024 2024-8T030000051  POR FICHA PAGADA T030000051 371.92 1,594,419.28

26 MAR 2024 2024-8T030000055  POR FICHA PAGADA T030000055 3,600.00 1,598,019.28

26 MAR 2024 2024-8T030000056  POR FICHA PAGADA T030000056 3,600.00 1,601,619.28

26 MAR 2024 2024-8T030000057  POR FICHA PAGADA T030000057 3,600.00 1,605,219.28

26 MAR 2024 2024-8T030000061  POR FICHA PAGADA T030000061 17,175.00 1,622,394.28

26 MAR 2024 2024-8T030000068  POR FICHA PAGADA T030000068 28,118.46 1,650,512.74

27 MAR 2024 2024-8T030000052  POR FICHA PAGADA T030000052 1,445.47 1,651,958.21

28 MAR 2024 2024-8T030000072  POR FICHA PAGADA T030000072 12,100.00 1,664,058.21

31 MAR 2024 2024-8T030000064  POR FICHA PAGADA T030000064 8,294.37 1,672,352.58

31 MAR 2024 2024-8T030000065  POR FICHA PAGADA T030000065 27,616.97 1,699,969.55

31 MAR 2024 2024-8T030000066  POR FICHA PAGADA T030000066 49,969.34 1,749,938.89

31 MAR 2024 2024-8T030000067  POR FICHA PAGADA T030000067 20,666.88 1,770,605.77

01 ABR 2024 2024-8T040000001  POR FICHA PAGADA T040000001 557.88 1,771,163.65

02 ABR 2024 2024-8T040000002  POR FICHA PAGADA T040000002 139.47 1,771,303.12

02 ABR 2024 2024-8T040000076  POR FICHA PAGADA T040000076 348.28 1,771,651.40



03 ABR 2024 2024-8T040000010  POR FICHA PAGADA T040000010 604.37 1,772,255.77

04 ABR 2024 2024-8T040000004  POR FICHA PAGADA T040000004 743.84 1,772,999.61

05 ABR 2024 2024-8T040000005  POR FICHA PAGADA T040000005 1,394.70 1,774,394.31

06 ABR 2024 2024-8T040000006  POR FICHA PAGADA T040000006 371.92 1,774,766.23

08 ABR 2024 2024-8T040000009  POR FICHA PAGADA T040000009 604.37 1,775,370.60

09 ABR 2024 2024-8T040000008  POR FICHA PAGADA T040000008 418.41 1,775,789.01

09 ABR 2024 2024-8T040000020  POR FICHA PAGADA T040000020 19,650.00 1,795,439.01

09 ABR 2024 2024-8T040000021  POR FICHA PAGADA T040000021 34,000.00 1,829,439.01

09 ABR 2024 2024-8T040000023  POR FICHA PAGADA T040000023 3,728.00 1,833,167.01

10 ABR 2024 2024-8T040000011  POR FICHA PAGADA T040000011 1,208.74 1,834,375.75

11 ABR 2024 2024-8T040000012  POR FICHA PAGADA T040000012 511.39 1,834,887.14

12 ABR 2024 2024-8T040000022  POR FICHA PAGADA T040000022 18,000.00 1,852,887.14

12 ABR 2024 2024-8T040000024  POR FICHA PAGADA T040000024 16,600.00 1,869,487.14

12 ABR 2024 2024-8T040000025  POR FICHA PAGADA T040000025 1,208.74 1,870,695.88

13 ABR 2024 2024-8T040000026  POR FICHA PAGADA T040000026 92.98 1,870,788.86

15 ABR 2024 2024-8T040000027  POR FICHA PAGADA T040000027 8,294.37 1,879,083.23

15 ABR 2024 2024-8T040000028  POR FICHA PAGADA T040000028 27,616.97 1,906,700.20

15 ABR 2024 2024-8T040000029  POR FICHA PAGADA T040000029 49,969.34 1,956,669.54

15 ABR 2024 2024-8T040000030  POR FICHA PAGADA T040000030 20,666.88 1,977,336.42

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 1,206.33 1,978,542.75

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 2,471.68 1,981,014.43

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 2,196.76 1,983,211.19

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 746.82 1,983,958.01

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 1,206.33 1,985,164.34

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 2,471.68 1,987,636.02

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 2,196.76 1,989,832.78

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 746.82 1,990,579.60

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 0.07 1,990,579.67

15 ABR 2024 2024-8T040000031  POR FICHA PAGADA T040000031 0.24 1,990,579.91

15 ABR 2024 2024-8T040000033  POR FICHA PAGADA T040000033 418.41 1,990,998.32

16 ABR 2024 2024-8T040000032  POR FICHA PAGADA T040000032 3,818.00 1,994,816.32

16 ABR 2024 2024-8T040000034  POR FICHA PAGADA T040000034 836.82 1,995,653.14

17 ABR 2024 2024-8T040000035  POR FICHA PAGADA T040000035 278.94 1,995,932.08

18 ABR 2024 2024-8T040000036  POR FICHA PAGADA T040000036 464.9 1,996,396.98

19 ABR 2024 2024-8T040000041  POR FICHA PAGADA T040000041 737.77 1,997,134.75

20 ABR 2024 2024-8T040000039  POR FICHA PAGADA T040000039 371.92 1,997,506.67

20 ABR 2024 2024-8T040000047  POR FICHA PAGADA T040000047 10,500.00 2,008,006.67

20 ABR 2024 2024-8T040000048  POR FICHA PAGADA T040000048 860 2,008,866.67

20 ABR 2024 2024-8T040000049  POR FICHA PAGADA T040000049 380 2,009,246.67

22 ABR 2024 2024-8T040000040  POR FICHA PAGADA T040000040 278.94 2,009,525.61

23 ABR 2024 2024-8T040000042  POR FICHA PAGADA T040000042 325.43 2,009,851.04



23 ABR 2024 2024-8T040000050  POR FICHA PAGADA T040000050 31,975.00 2,041,826.04

23 ABR 2024 2024-8T040000051  POR FICHA PAGADA T040000051 20,945.85 2,062,771.89

23 ABR 2024 2024-8T040000052  POR FICHA PAGADA T040000052 20,771.23 2,083,543.12

24 ABR 2024 2024-8T040000053  POR FICHA PAGADA T040000053 278.94 2,083,822.06

24 ABR 2024 2024-8T040000057  POR FICHA PAGADA T040000057 110 2,083,932.06

24 ABR 2024 2024-8T040000058  POR FICHA PAGADA T040000058 1,411.00 2,085,343.06

25 ABR 2024 2024-8T040000054  POR FICHA PAGADA T040000054 325.43 2,085,668.49

26 ABR 2024 2024-8T040000059  POR FICHA PAGADA T040000059 278.94 2,085,947.43

26 ABR 2024 2024-8T040000063  POR FICHA PAGADA T040000063 2,700.00 2,088,647.43

26 ABR 2024 2024-8T040000064  POR FICHA PAGADA T040000064 4,200.00 2,092,847.43

27 ABR 2024 2024-8T040000060  POR FICHA PAGADA T040000060 464.9 2,093,312.33

29 ABR 2024 2024-8T040000061  POR FICHA PAGADA T040000061 418.29 2,093,730.62

29 ABR 2024 2024-8T040000066  POR FICHA PAGADA T040000066 8,294.37 2,102,024.99

29 ABR 2024 2024-8T040000067  POR FICHA PAGADA T040000067 27,616.97 2,129,641.96

29 ABR 2024 2024-8T040000068  POR FICHA PAGADA T040000068 49,969.34 2,179,611.30

29 ABR 2024 2024-8T040000069  POR FICHA PAGADA T040000069 20,666.88 2,200,278.18

29 ABR 2024 2024-8T040000070  POR FICHA PAGADA T040000070 1,000.00 2,201,278.18

29 ABR 2024 2024-8T040000071  POR FICHA PAGADA T040000071 12,000.00 2,213,278.18

29 ABR 2024 2024-8T040000072  POR FICHA PAGADA T040000072 15,000.00 2,228,278.18

29 ABR 2024 2024-8T040000073  POR FICHA PAGADA T040000073 5,000.00 2,233,278.18

30 ABR 2024 2024-8T040000062  POR FICHA PAGADA T040000062 92.98 2,233,371.16

30 ABR 2024 2024-8T040000065  POR FICHA PAGADA T040000065 1,450.00 2,234,821.16

01 MAY 2024 2024-8T050000051  POR FICHA PAGADA T050000051 14,000.00 2,248,821.16

02 MAY 2024 2024-8T050000001  POR FICHA PAGADA T050000001 139.47 2,248,960.63

02 MAY 2024 2024-8T050000017  POR FICHA PAGADA T050000017 98,300.00 2,347,260.63

02 MAY 2024 2024-8T050000019  POR FICHA PAGADA T050000019 3,500.00 2,350,760.63

03 MAY 2024 2024-8T050000002  POR FICHA PAGADA T050000002 232.45 2,350,993.08

03 MAY 2024 2024-8T050000018  POR FICHA PAGADA T050000018 75,000.00 2,425,993.08

04 MAY 2024 2024-8I050000004  POR FICHA PAGADA I050000004 557.88 2,426,550.96

04 MAY 2024 2024-8T050000020  POR FICHA PAGADA T050000020 145,958.50 2,572,509.46

04 MAY 2024 2024-8T050000021  POR FICHA PAGADA T050000021 5,500.00 2,578,009.46

06 MAY 2024 2024-8T050000003  POR FICHA PAGADA T050000003 743.84 2,578,753.30

06 MAY 2024 2024-8T050000024  POR FICHA PAGADA T050000024 688.79 2,579,442.09

06 MAY 2024 2024-8T050000024  POR FICHA PAGADA T050000024 739.01 2,580,181.10

06 MAY 2024 2024-8T050000024  POR FICHA PAGADA T050000024 4,843.80 2,585,024.90

07 MAY 2024 2024-8T050000004  POR FICHA PAGADA T050000004 371.92 2,585,396.82

08 MAY 2024 2024-8T050000005  POR FICHA PAGADA T050000005 1,580.66 2,586,977.48

09 MAY 2024 2024-8T050000006  POR FICHA PAGADA T050000006 557.88 2,587,535.36

10 MAY 2024 2024-8T050000007  POR FICHA PAGADA T050000007 1,162.25 2,588,697.61

10 MAY 2024 2024-8T050000022  POR FICHA PAGADA T050000022 1,750.00 2,590,447.61

10 MAY 2024 2024-8T050000023  POR FICHA PAGADA T050000023 2,600.00 2,593,047.61



11 MAY 2024 2024-8T050000008  POR FICHA PAGADA T050000008 278.94 2,593,326.55

13 MAY 2024 2024-8T050000009  POR FICHA PAGADA T050000009 418.41 2,593,744.96

14 MAY 2024 2024-8T050000025  POR FICHA PAGADA T050000025 8,294.37 2,602,039.33

14 MAY 2024 2024-8T050000026  POR FICHA PAGADA T050000026 27,616.97 2,629,656.30

14 MAY 2024 2024-8T050000027  POR FICHA PAGADA T050000027 49,644.47 2,679,300.77

14 MAY 2024 2024-8T050000028  POR FICHA PAGADA T050000028 20,666.88 2,699,967.65

14 MAY 2024 2024-8T050000030  POR FICHA PAGADA T050000030 984.5 2,700,952.15

15 MAY 2024 2024-8T050000031  POR FICHA PAGADA T050000031 511.39 2,701,463.54

16 MAY 2024 2024-8T050000029  POR FICHA PAGADA T050000029 4,900.00 2,706,363.54

16 MAY 2024 2024-8T050000032  POR FICHA PAGADA T050000032 88,200.00 2,794,563.54

16 MAY 2024 2024-8T050000033  POR FICHA PAGADA T050000033 3,054.31 2,797,617.85

16 MAY 2024 2024-8T050000033  POR FICHA PAGADA T050000033 688.8 2,798,306.65

16 MAY 2024 2024-8T050000033  POR FICHA PAGADA T050000033 506.52 2,798,813.17

16 MAY 2024 2024-8T050000044  POR FICHA PAGADA T050000044 371.92 2,799,185.09

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 1,206.33 2,800,391.42

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 2,471.50 2,802,862.92

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 2,196.76 2,805,059.68

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 746.82 2,805,806.50

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 1,206.33 2,807,012.83

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 2,471.68 2,809,484.51

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 2,196.76 2,811,681.27

16 MAY 2024 2024-8T050000049  POR FICHA PAGADA T050000049 746.82 2,812,428.09

17 MAY 2024 2024-8T050000045  POR FICHA PAGADA T050000045 139.47 2,812,567.56

18 MAY 2024 2024-8T050000046  POR FICHA PAGADA T050000046 557.88 2,813,125.44

20 MAY 2024 2024-8T050000047  POR FICHA PAGADA T050000047 139.47 2,813,264.91

21 MAY 2024 2024-8T050000048  POR FICHA PAGADA T050000048 185.96 2,813,450.87

22 MAY 2024 2024-8T050000052  POR FICHA PAGADA T050000052 697.35 2,814,148.22

23 MAY 2024 2024-8T050000053  POR FICHA PAGADA T050000053 139.47 2,814,287.69

24 MAY 2024 2024-8T050000054  POR FICHA PAGADA T050000054 232.45 2,814,520.14

24 MAY 2024 2024-8T050000057  POR FICHA PAGADA T050000057 472.02 2,814,992.16

24 MAY 2024 2024-8T050000057  POR FICHA PAGADA T050000057 597 2,815,589.16

25 MAY 2024 2024-8T050000055  POR FICHA PAGADA T050000055 1,356.42 2,816,945.58

27 MAY 2024 2024-8T050000056  POR FICHA PAGADA T050000056 371.92 2,817,317.50

28 MAY 2024 2024-8T050000058  POR FICHA PAGADA T050000058 604.37 2,817,921.87

29 MAY 2024 2024-8T050000059  POR FICHA PAGADA T050000059 92.98 2,818,014.85

29 MAY 2024 2024-8T050000076  POR FICHA PAGADA T050000076 181 2,818,195.85

30 MAY 2024 2024-8T050000071  POR FICHA PAGADA T050000071 8,294.37 2,826,490.22

30 MAY 2024 2024-8T050000072  POR FICHA PAGADA T050000072 27,616.97 2,854,107.19

30 MAY 2024 2024-8T050000073  POR FICHA PAGADA T050000073 49,969.34 2,904,076.53

30 MAY 2024 2024-8T050000074  POR FICHA PAGADA T050000074 20,666.88 2,924,743.41

30 MAY 2024 2024-8T050000075  POR FICHA PAGADA T050000075 7,000.00 2,931,743.41



30 MAY 2024 2024-8T050000077  POR FICHA PAGADA T050000077 278.94 2,932,022.35

31 MAY 2024 2024-8T050000078  POR FICHA PAGADA T050000078 418.41 2,932,440.76

31 MAY 2024 2024-8T050000079  POR FICHA PAGADA T050000079 1,791.00 2,934,231.76

31 MAY 2024 2024-8T050000079  POR FICHA PAGADA T050000079 457.14 2,934,688.90

01 JUN 2024 2024-8T060000001  POR FICHA PAGADA T060000001 371.92 2,935,060.82

03 JUN 2024 2024-8T060000002  POR FICHA PAGADA T060000002 232.45 2,935,293.27

03 JUN 2024 2024-8T060000009  POR FICHA PAGADA T060000009 958.01 2,936,251.28

04 JUN 2024 2024-8T060000003  POR FICHA PAGADA T060000003 371.92 2,936,623.20

05 JUN 2024 2024-8T060000005  POR FICHA PAGADA T060000005 604.37 2,937,227.57

06 JUN 2024 2024-8T060000006  POR FICHA PAGADA T060000006 325.43 2,937,553.00

07 JUN 2024 2024-8T060000007  POR FICHA PAGADA T060000007 185.96 2,937,738.96

07 JUN 2024 2024-8T060000024  POR FICHA PAGADA T060000024 401,637.93 3,339,376.89

08 JUN 2024 2024-8T060000008  POR FICHA PAGADA T060000008 511.39 3,339,888.28

10 JUN 2024 2024-8T060000010  POR FICHA PAGADA T060000010 2,225.00 3,342,113.28

10 JUN 2024 2024-8T060000011  POR FICHA PAGADA T060000011 6,265.24 3,348,378.52

10 JUN 2024 2024-8T060000012  POR FICHA PAGADA T060000012 14,653.30 3,363,031.82

10 JUN 2024 2024-8T060000013  POR FICHA PAGADA T060000013 5,012.08 3,368,043.90

10 JUN 2024 2024-8T060000016  POR FICHA PAGADA T060000016 32,000.00 3,400,043.90

10 JUN 2024 2024-8T060000017  POR FICHA PAGADA T060000017 5,600.00 3,405,643.90

10 JUN 2024 2024-8T060000018  POR FICHA PAGADA T060000018 5,600.00 3,411,243.90

10 JUN 2024 2024-8T060000019  POR FICHA PAGADA T060000019 3,180.00 3,414,423.90

11 JUN 2024 2024-8T060000014  POR FICHA PAGADA T060000014 650.86 3,415,074.76

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 1,206.33 3,416,281.09

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 2,471.68 3,418,752.77

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 2,016.72 3,420,769.49

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 746.82 3,421,516.31

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 1,206.33 3,422,722.64

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 2,471.68 3,425,194.32

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 2,196.76 3,427,391.08

11 JUN 2024 2024-8T060000015  POR FICHA PAGADA T060000015 746.68 3,428,137.76

11 JUN 2024 2024-8T060000020  POR FICHA PAGADA T060000020 418.41 3,428,556.17

11 JUN 2024 2024-8T060000028  POR FICHA PAGADA T060000028 9,382.00 3,437,938.17

12 JUN 2024 2024-8T060000021  POR FICHA PAGADA T060000021 743.84 3,438,682.01

13 JUN 2024 2024-8T060000022  POR FICHA PAGADA T060000022 743.84 3,439,425.85

13 JUN 2024 2024-8T060000023  POR FICHA PAGADA T060000023 5,011.20 3,444,437.05

13 JUN 2024 2024-8T060000025  POR FICHA PAGADA T060000025 235 3,444,672.05

13 JUN 2024 2024-8T060000026  POR FICHA PAGADA T060000026 830 3,445,502.05

13 JUN 2024 2024-8T060000027  POR FICHA PAGADA T060000027 474 3,445,976.05

14 JUN 2024 2024-8T060000029  POR FICHA PAGADA T060000029 1,115.76 3,447,091.81

14 JUN 2024 2024-8T060000043  POR FICHA PAGADA T060000043 688.8 3,447,780.61

14 JUN 2024 2024-8T060000043  POR FICHA PAGADA T060000043 895.56 3,448,676.17



14 JUN 2024 2024-8T060000043  POR FICHA PAGADA T060000043 650.86 3,449,327.03

14 JUN 2024 2024-8T060000043  POR FICHA PAGADA T060000043 667.67 3,449,994.70

15 JUN 2024 2024-8T060000030  POR FICHA PAGADA T060000030 92.98 3,450,087.68

15 JUN 2024 2024-8T060000031  POR FICHA PAGADA T060000031 8,294.37 3,458,382.05

15 JUN 2024 2024-8T060000032  POR FICHA PAGADA T060000032 27,616.97 3,485,999.02

15 JUN 2024 2024-8T060000033  POR FICHA PAGADA T060000033 50,445.50 3,536,444.52

15 JUN 2024 2024-8T060000034  POR FICHA PAGADA T060000034 20,904.96 3,557,349.48

17 JUN 2024 2024-8T060000035  POR FICHA PAGADA T060000035 464.9 3,557,814.38

18 JUN 2024 2024-8T060000036  POR FICHA PAGADA T060000036 5,200.00 3,563,014.38

18 JUN 2024 2024-8T060000037  POR FICHA PAGADA T060000037 2,400.00 3,565,414.38

18 JUN 2024 2024-8T060000038  POR FICHA PAGADA T060000038 1,580.66 3,566,995.04

18 JUN 2024 2024-8T060000039  POR FICHA PAGADA T060000039 3,200.00 3,570,195.04

19 JUN 2024 2024-8T060000042  POR FICHA PAGADA T060000042 418.41 3,570,613.45

20 JUN 2024 2024-8T060000044  POR FICHA PAGADA T060000044 9,724.68 3,580,338.13

20 JUN 2024 2024-8T060000045  POR FICHA PAGADA T060000045 14,421.68 3,594,759.81

20 JUN 2024 2024-8T060000046  POR FICHA PAGADA T060000046 2,038.79 3,596,798.60

20 JUN 2024 2024-8T060000047  POR FICHA PAGADA T060000047 604.37 3,597,402.97

21 JUN 2024 2024-8T060000048  POR FICHA PAGADA T060000048 92.98 3,597,495.95

24 JUN 2024 2024-8T060000049  POR FICHA PAGADA T060000049 464.9 3,597,960.85

24 JUN 2024 2024-8T060000050  POR FICHA PAGADA T060000050 5,182.59 3,603,143.44

24 JUN 2024 2024-8T060000051  POR FICHA PAGADA T060000051 3,482.70 3,606,626.14

24 JUN 2024 2024-8T060000052  POR FICHA PAGADA T060000052 6,880.80 3,613,506.94

25 JUN 2024 2024-8T060000053  POR FICHA PAGADA T060000053 418.41 3,613,925.35

26 JUN 2024 2024-8T060000057  POR FICHA PAGADA T060000057 232.45 3,614,157.80

27 JUN 2024 2024-8T060000054  POR FICHA PAGADA T060000054 2,547.09 3,616,704.89

27 JUN 2024 2024-8T060000055  POR FICHA PAGADA T060000055 1,725.86 3,618,430.75

27 JUN 2024 2024-8T060000056  POR FICHA PAGADA T060000056 1,441.75 3,619,872.50

27 JUN 2024 2024-8T060000058  POR FICHA PAGADA T060000058 464.9 3,620,337.40

27 JUN 2024 2024-8T060000059  POR FICHA PAGADA T060000059 36,031.30 3,656,368.70

28 JUN 2024 2024-8T060000060  POR FICHA PAGADA T060000060 8,294.37 3,664,663.07

28 JUN 2024 2024-8T060000061  POR FICHA PAGADA T060000061 27,616.97 3,692,280.04

28 JUN 2024 2024-8T060000062  POR FICHA PAGADA T060000062 50,445.50 3,742,725.54

28 JUN 2024 2024-8T060000063  POR FICHA PAGADA T060000063 20,904.96 3,763,630.50

28 JUN 2024 2024-8T060000067  POR FICHA PAGADA T060000067 278.94 3,763,909.44

29 JUN 2024 2024-8T060000066  POR FICHA PAGADA T060000066 500 3,764,409.44

29 JUN 2024 2024-8T060000066  POR FICHA PAGADA T060000066 7,700.00 3,772,109.44

29 JUN 2024 2024-8T060000066  POR FICHA PAGADA T060000066 3,950.00 3,776,059.44

29 JUN 2024 2024-8T060000068  POR FICHA PAGADA T060000068 232.45 3,776,291.89

=================== ===================

SUBTOTAL 3,776,291.89 0

T O T A L 3,776,291.89



9.1.1.1           SUPERAVIT FINANCIERO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    9.1.1.1           SUPERAVIT FINANCIERO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

9.2.1.1           DEFICIT FINANCIERO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    9.2.1.1           DEFICIT FINANCIERO

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0

9.3.1.1           ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

CONTINUA    9.3.1.1           ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Fecha       Evento            Descripción Debe: Haber: Saldo:

----------- ----------------- ---------------------------------------- ------------------- ------------------- -------------------

=================== ===================

SUBTOTAL 0 0

T O T A L 0


